
  
CODIGO 
0026 
10056 
10067 
10461 
4292906 
5372 
5881 
5882 
7515831 
7613274 
93821867 
93821918 
93827520 
982 
OF139 
OF1905291 
OF93821918 
PSL47 
001 
1204044 
120962 
15 
205 
210 
241 
AF 332 
AF332 
OF 1010 
OF 1780 
OF 2122 
OF 2140 
OF 2170 
OF 2200 
OF 2709 
OF 2710 
OF 2711 
OF 2733 
OF 3170 
OF 3757 
OF 3758 
OF 3759 
OF 3760 
OF 3762 
OF 3993 
OF 4013 
OF 4035 
OF 4216 
OF 4744 
OF 5191 
OF 5384 
OF 5385 
OF 5386 
OF 5463 
OF 5500 
OF 590 

CLASSIFICAÇÃO 
FILTRO DIESEL DAILY 
ACABAMENTO 
ACABAMENTO 
ACABAMENTO 
BOTAO 
PROLONGADOR 
BUCHA 
BUCHA 
BUCHA ESCORA CAPO 
BATENTE 
DISCO DE FREIO 
DISCO DE FREIO 
AMORTECEDOR 
CONECTOR 
ESMALTE PU 
ROLAMENTO 
DISCO DE FREIO 
FILTRO 
REPARO BOMBA INJETORA 
VENTILADOR TETO AMBULANCIA 
VENTILADOR TETO AMBULANCIA 
TOMADA 
POLY CHIADO 
ANTI RANGIDO 
VALVULA PNEU 
LANTERNA 
LANTERNA 
SUPER POLY 
POLY FRESH 
ADESIVO BICOMP. 
POLY BRIGHT 
LIMPA ESTOFADOS 
LIMPA MOTOR 
AROMATIZANTE ONIXX 
AROMATIZANTE CLASS 
AROMATIZANTE EXALA 
SILICONE 
POLY PAINEL 
UNIAO TUBO 6MM 
UNIAO TUBO 8MM 
UNIAO TUBO 10MM 
UNIAO TUBO 12MM 
UNIAO TUBO 16 MM 
LIMPA VIDROS 
POLYBOND 
RETENTOR 
PARAFUSO 
SILICONE INC. 
TUBO 
PORCA CROMADA 
PORCA SEXTAVADA 
LUVA VEDADORA 
COTOVELO 
POLY GEL 
POLY VIDROS 

MOEDA 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

PREÇO 
19,04 
55,99 
27,99 
186,19 
0,39 
5,04 
54,88 
54,88 
1,29 
5,26 
181,29 
196,25 
60,03 
0,56 
72,80 
80,88 
391,05 
16,74 
1490,61 
134,40 
212,80 
26,88 
22,29 
25,76 
5,60 
33,60 
33,60 
4,59 
4,70 
8,18 
14,00 
15,12 
12,88 
5,94 
5,94 
5,94 
6,50 
11,82 
13,08 
18,70 
22,23 
31,07 
50,74 
7,06 
4,42 
48,72 
0,17 
3,30 
5,94 
1,46 
1,57 
1,57 
7,06 
6,89 
5,60 

  



OF 6096 
OF 6097 
OF 6316 
OF 6517 
OF 6918 
OF 7358 
OF 7460 
OF 7763 
OF 7764 
OF 7831 
OF 7943 
OF 7944 
OF 7947 
OF 815 
OF 876 
OF 8904 
OF 8954 
OF 9306 
OF 9307 
OF 9310 
OF 9311 
OF 9312 
OF 93162839 
OF001 
OF200 
OF500358409 
OF7147701 
23 
4 
OF104 
OF332 
OF4 
OF4004 
OF404 
OF7083067 
1234 
1239 
1240 
10 
123456 
14012010 
1412016 
1414 
14211580 
14602329 
14602833 
14605033 
14634563 
14634613 
14661106 
14670303 
220 
24205800 
2521 
2522 
360 

TUBO 6MM 
TUBO 10MM 
PARAFUSO 
TUBO DE 8MM 
KIT AROMATIZANTE 
GRAFITE 
SILENCIADOR P/ FREIOS 
AROMATIZANTE 
AROMATIZANTE 
CERA 
GRAXA AEROSOL 
SILICONE 
LIMPA PNEUS 
POLY GRAF 
CERA 
ARRUELA 
DESENGRIPANTE 
ANTIEMBAÇANTE 
LIMPA VIDROS 
DESENGRIPANTE 
AROMATIZANTE 
AROMATIZANTE 
SPOILER DAILY 
JG CALHAS 
TRANCEPTOR DMR 200 
CORREIA SINCRONIZADA 
FILTRO RACOR TECH 
GI-M OLEO HIDRAULICO 
15W40 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 
OLEO MOTOR LD 
OLEO FREIO 200 ML 
15W40 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 
URANIA C TURBO 20 L 
OLEO MOTOR 
OLEO CAIXA DUC 
STRALIS 4X2 
STRALIS 6X2 
STRALIS 6X4 
TERMINAL 3/8 
COMPLEMENTO DE ICMS 
ARRUELA LISA 
ARRUELA LISA 
CAPA TERMINAL 
BOTAO 
PORTA ROLETES 
RETENTOR 
DIAFRAGMA 
PARAFUSO 
BUJÃO 
DISCO DE RESSALTO 
BOMBA ALIMENTADORA 
JG LONAS TERC EIXO 
CAPA 
PORCA DUPLA 
PINO CENTRO 
ANTIEMBAC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,34 
5,04 
0,34 
2,35 
109,20 
1,01 
26,88 
3,14 
3,14 
7,06 
9,63 
7,28 
10,30 
3,92 
14,22 
0,11 
3,14 
3,81 
2,91 
4,03 
3,14 
3,14 
589,18 
72,80 
4368,00 
64,87 
54,84 
17,47 
9,77 
9,90 
5,71 
4,48 
112,00 
10,08 
354,82 
0,00 
0,00 
0,00 
0,39 
1,12 
0,29 
0,34 
28,00 
0,84 
400,64 
9,04 
14,25 
15,41 
15,22 
299,80 
139,22 
161,11 
2,27 
7,28 
29,12 
6,83 

  



369298 
4035 
420 
42546552 
4293695 
461409 
509 
5205 
531509 
531510 
5381 
54159 
5432 
5433 
5434 
5436 
5440 
5441 
555 
69 
6PK1495 
7896816531509 
981 
A0049979036 
A6744210050 
KIT TOMADA EXP 
OF 150 
OF 2992630 
OF 46820473 
OF 500321799 
OF 7149139 
OF 8965571 
OF0063 
OF0067 
OF020105 
OF020301 
OF0326 
OF0343 
OF060150050 
OF061900052 
OF0630501175 
OF0634314021 
OF0730513133 
OF0732040385 
OF0732040386 
OF0750116165 
OF08880 
OF08885 
OF088885 
OF100 
OF10000 
OF10006 
OF1001 
OF100101 
OF100116 
OF10015 

ROLAMENTO EM ROLOS RO 
RETENTOR SETOR DIR. 
REBITE 
TUBO RIGIDO 
FILTRO SECADOR DE AR 
JOGO DE REPARO 
CAPA TERMICA 
ROLAMENTO POLIA 
JOGO PASTILHAS DE FREIO 
PASTILHAS DE FREIO 5912 
BICO TORTO 
DISCO DE FREIO DIANTEIRO 
BICO TORTO 
BICO 
BICO 
BICO SC 
TUBO P/ AR DIREITO 
TUBO P/ AR DIREITO 
CAPA TERMICA 
PORCA 
CORREIA ALT. 
JOGO PASTILHAS DE FREIO 
CONECTOR 
VALVULA 
BUCHA - LU 
OF1318 
LUBRIFIX DESENGRIPANTE 
KIT EMBREAGEM 
MOLA 
TURBINA 
JG LONAS TRAZ 
ABRAÇADEIRA 
VERNIZ 
ENDURECEDOR 
KIT LACRE REPARO 
CJ COPO DIARIO 
MAÇANETA EXT 
ENDURECEDOR 
ANILHA BOX100 
PORCA BOX100 
ANEL ELASTICO 
ANEL 0,36 
ANEL ELASTICO 
MOLA 
MOLA 
ROLAMENTO 
PERFIL EXTR. 
CANTO SUPERIOR PLASTICO 
CANTO SUPERIOR PLASTICO 
ANEL TRAVA 4MM 
MAQUINA DE VIDRO 
LANTERNA CRISTAL 
PRISIONEIRO 
GUARNIÇÃO 25 X 19X 34 
ARRUELA DE AJUSTE 
PARA LAMA CAVALO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

163,71 
48,72 
0,46 
225,55 
150,08 
54,64 
0,56 
111,61 
44,24 
112,00 
5,60 
167,55 
5,60 
3,47 
3,53 
2,13 
10,08 
7,62 
1,40 
4,48 
88,48 
44,80 
0,56 
297,08 
17,17 
87,19 
7,28 
931,84 
76,59 
1659,43 
194,78 
1,05 
360,61 
115,48 
9,74 
230,16 
23,96 
119,39 
1,10 
1,44 
33,60 
6,72 
8,40 
0,84 
0,84 
510,72 
47,04 
25,20 
25,20 
0,73 
344,20 
3,81 
4,70 
12,32 
70,56 
255,36 

  



OF100166500 
OF1002 
OF1004 
OF100500 
OF1006 
OF100745384 
OF1008 
OF101 
OF101123 
OF1012 
OF1013 
OF1014 
OF1015 
OF1016 
OF1017 
OF1018 
OF101877 
OF1019 
OF102 
OF1020 
OF102030 
OF102031 
OF1021 
OF1022 
OF102220 
OF1023 
OF1025 
OF1026 
OF102815 
OF102821 
OF1034 
OF10358 
OF10399680 
OF105089 
OF1052 
OF1059 
OF10725 
OF107708 
OF107715 
OF107716 
OF107729 
OF10846 
OF10950 
OF109990 
OF11028 
OF11054890 
OF11054990 
OF11055090 
OF11055190 
OF11055290 
OF111851 
OF111889 
OF112 
OF1121407 
OF113 
OF114 

PARACHOQUE 
JUNTA SAIDA 
UNIÃO 4MM COMPL 
FITA DUPLA FACE 
UNIÃO 6MM COMPL 
PLATO EMBREAGEM 
UNIÃO 8MM COMPL 
ANEL TRAVA 6MM 
REVESTIMENTO INTERNO 
UNIÃO 12MM COMPL 
PARABRISA ESCORT 
JOELHO 1/4 
MANGUEIRA 10MM 
LENTE INF. TRAS 
LENTE MOLDURA FAROL 
LANTERNA SETA 
PARAFUSO SEXT. 5/16 
LENTE SUPERIOR 
ANEL TRAVA 8MM 
PIST. PASSADOR CAMP. 
PORCA AUTO TRAVANTE 
ARRUELA LISA 5/16 
GUIA DA VARETA 
LAMPADA AMARELA 
REFLETIVO DE SEGURANÇA 
INTERRUPTOR RÉ 
PUXADOR CAMPAINHA 
ROTOR DO ALTERN. 
REBITE SOLIDO 
REBITE 
LAMPADA 
REPARO BARRA ES 
FUZIVEL MINI 
FITA DE ESPUMA 
BORRACHA PARABRISA 
INDUZIDO DUC 
TAMPA GARGALO 
PERFIL EXTERNO 
CHAPA ALUMINIO TETO 
CH.CORRUG 
PERFIL EXTERNO 
CABO FREIO MÃO 
JUNTA TAMPA VALVULA 
PERFIL EXTERNO 
ARRUELA CALÇO 
FUZIVEL LAMINA 7,5 A 
FUZIVEL LAMINA 10 A 
FUZIVEL LAMINA 15 A 
FUZIVEL LAMINA 20 A 
FUZIVEL LAMINA 25 A 
CALAFETADOR 
ADESIVO CALAFETADOR 
KIT PINTURA I 
LAMPADA 12V 
KIT PINTURA 2 
KIT TINTAS 3 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

188,62 
15,68 
14,11 
4,48 
10,98 
1370,15 
12,54 
0,73 
16,80 
18,82 
443,69 
8,96 
5,60 
15,68 
10,08 
2,80 
0,46 
1,34 
0,73 
0,11 
0,35 
0,06 
2,24 
12,99 
7,19 
13,10 
12,32 
87,36 
0,12 
0,31 
4,26 
14,11 
0,58 
9,97 
40,36 
394,80 
6,72 
22,40 
206,08 
322,38 
44,80 
77,95 
21,50 
30,06 
3,92 
0,90 
0,90 
0,90 
0,90 
0,90 
16,91 
56,00 
209,44 
3,44 
289,05 
239,90 

  



OF11475 
OF115 
OF1150 
OF11540 
OF116 
OF117 
OF118 
OF1184 
OF119 
OF11912 
OF120 
OF12062054 
OF121 
OF121433 
OF122 
OF123 
OF12351 
OF12366154 
OF12386 
OF124 
OF12402 
OF12570 
OF1274 
OF1295298874 
OF1296312043 
OF1296333002 
OF1296333023 
OF1296333045 
OF1296334047 
OF130105 
OF1306599080 
OF1307 
OF1313 
OF1313233001 
OF1314 
OF1315304136 
OF1316304154 
OF1316758080 
OF1318 
OF133 
OF1331640080 
OF1335 
OF13913 
OF140 
OF1401 
OF1404 
OF14080 
OF141 
OF14143490 
OF14143890 
OF14144190 
OF14144290 
OF14148190 
OF14148290 
OF14149490 
OF14152090 

ELEMENTO FILTRO AR 
LAMPADA FAROL ESCORT 
PUXADOR MEIA LUA 
VELA AQUECEDORA 
LAMPADA FAROL ESCORT 
LAMPADA FAROL 
LOGOTIPO 
TUBO SERPENTINA 
LOGOTIPO 
JUNTA 
LIQUIDO P/ MASCARAMENTO 
TERMINAL 
LIXA 2010105093 
CABO EMBREAGEM 
ESPONJA ABRASIVA 320 
ESPONJA ABRASIVA 400 
JUNTA 
TERMINAL 
CABO FREIO 
PREPARADOR 1657941 
CHICOTE E1322 
REBITE LONA FREIO 
BASE MASTER 
REPARO 
REPARO REDUÇÃO 
CORPO DE SINCRONIZAÇÃO 
LUVA DE ENGATE 
ANEL SINCRON 
REPARO 
TRINCO 
RESISTOR 
BOMBA D AGUA DUC 
ENGATE MAX VAN 
CORPO DE ACOPLAMENTO 
JG REPARO VALVULA TRANSF. 
LUVA DE ENGATE 
CORPO ACOPLAMENTO 
MANGUEIRA RADIADOR DUC 
KIT TOMADA EXPORT 
ANEL TRAVA 8MM 
PIVO 
BOMBA CLIMATIZ. TECH 
LAMPADA 53-24V 
GAVIÃO MAXION 
ESCADA C/RESERV. PT INTERCLIMA 
CLIMATIZADOR 
PARAFUSO RODA DUC 
ANEL DESGASTE 
LAMPADA 12 V 
LAMPADA 
LAMPADA 
LAMPADA 
LAMPADA 12 V 
LAMPADA 24V 
LAMPADA 24V 
LAMPADA F. 60-55 W 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

22,18 
31,14 
215,10 
28,00 
252,00 
3,58 
24,30 
297,14 
61,60 
13,44 
44,80 
0,34 
6,72 
57,68 
6,72 
6,72 
4,03 
0,54 
94,19 
42,56 
252,50 
0,13 
255,27 
274,40 
106,40 
534,24 
456,96 
588,00 
159,60 
33,60 
174,64 
577,36 
207,20 
940,80 
142,80 
707,01 
328,16 
54,88 
100,48 
1,34 
159,60 
61,82 
1,87 
261,86 
319,76 
2576,00 
6,89 
261,86 
2,27 
2,15 
3,70 
2,21 
3,70 
3,36 
2,35 
14,00 

  



OF14152190 
OF142 
OF1479826080 
OF1515 
OF1516 
OF16351 
OF16614 
OF1671 
OF17018 
OF17114 
OF17115 
OF17389 
OF17668 
OF1776 
OF1777 
OF1778 
OF1779 
OF1780 
OF1781 
OF1782 
OF1783 
OF1784 
OF1785 
OF1786 
OF180010 
OF18088392 
OF18208 
OF18220 
OF1904550 
OF1905340 
OF1906197 
OF1908902 
OF1921 
OF2000 
OF200071 
OF2001 
OF2002 
OF2003 
OF200827 
OF201 
OF202 
OF2041 
OF2057516 
OF20579 
OF21202 
OF21411 
OF21442 
OF2344 
OF23672 
OF23721 
OF24579 
OF24775 
OF2520 
OF2568 
OF270 
OF280 

LAMPADA FAROL 24 V 75/70W 
BARRA 
GARFO EMBREAGEM 
KIT REPARO CLIMATIZADOR 
KIT REPARO RODO - AR 
SUPORTE ESCOVA 
CONJUNTO CENTRAL TB 
LENTE TRASEIRA RE 
TRINCO PORTA BAGAGEIRO 
ARRUELA ALUMINIO 
VALVULA TERMOSTATICA 
ARRBUJAO CARTER 
FLEXIVEL LUBRIFICANTE 
PARACHOQUE DIANTEIRO 
GRADE DIANTEIRA 
TRANCA CAPU 
EMBLEMA CAPU 
PRESILHA 
ACABAMENTO SUP. RADIADOR 
ACABAMENTO INF. RADIADOR 
PRESILHA 
PRESILHA 
PRESILHA 
REGULADOR 
KIT LACRE REPARO 
ABRAÇADEIRA 
ELEMENTO FILTRO 
ELEMENTO FILTRO 
FILTRO AR TECH 
ROLAMENTO 
JG. LONA C/ REBITE 
ROLAMENTO ALT 
ESTRIBO TRAS. IVECO 
LANT. RETANG. BRANCA 
TAMPA COMBUSTIVEL MBB 
PARAFUSO 
REBITE 
PARAFUSO 
CORREIA COMANDO VALVULA 
KIT COIFA 4X4 
TRANCEPTOR DUR 
MOTOR CLIMATIZADOR 
PNEU 20575R16C 
MANGUEIRA CANO 
JUNTA CABEÇOTE 
SUPORTE MOTOR 
LONA FREIO 
ANILHA AÇO 18MM 
JUNTA COLETOR DESC 
JUNTA 
MANGUEIRA RESERVATORIO 
CABO PUXADOR 
GRAMPOS 24X102 
JG SAPATA FREIO 
JG ESCOVA 
PARAFUSO C/PINO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

33,49 
261,86 
363,82 
1240,96 
369,60 
78,12 
504,00 
48,25 
33,72 
0,38 
73,70 
8,47 
60,48 
564,48 
188,16 
145,60 
32,48 
3,47 
88,48 
96,32 
3,47 
3,47 
3,47 
18,09 
6,72 
11,74 
30,24 
55,89 
127,95 
134,40 
179,20 
15,12 
248,64 
16,80 
16,80 
0,45 
0,29 
0,21 
63,38 
71,68 
2128,00 
149,63 
535,81 
35,84 
115,36 
68,54 
23,65 
7,28 
39,20 
9,52 
20,16 
43,01 
80,08 
112,11 
1,68 
52,37 

  



OF29570061 
OF298801 
OF2991750 
OF2992261 
OF2992484 
OF2992568 
OF29985 
OF3026 
OF30277 
OF3080 
OF3090 
OF3100 
OF31014 
OF31148 
OF31211 
OF3150 
OF31776 
OF340011106 
OF341 
OF3490 
OF350 
OF351 
OF35106 
OF35865 
OF3688 
OF3943 
OF3944 
OF400144 
OF40016 
OF40080 
OF4023 
OF40288 
OF410 
OF4100 
OF41003813 
OF41040162 
OF4114059 
OF41225645 
OF4123 
OF41450 
OF41619204 
OF41830 
OF4203 
OF42050261 
OF42471111 
OF425 
OF42530546 
OF42532826 
OF42532977 
OF42533785 
OF42534465 
OF42534633 
OF42534634 
OF42534911 
OF42535791 
OF42540946 

CILINDRO MESTRE EMBR 
JG RETENTORES 
CILINDRO MESTRE FREIO 
FILTRO SECADOR AR-ELEM 
ROLAMENTO TENSOR 
SAPATA DE FREIO 
ELEMENTO FILTRO 
JG BUZINA 12V 
BOTÃO LIGA / DESLIGA 
BUCHA FIX 
ALUMINIO EXTRA 
CILINDRO PORTA COMUM 
REGULADOR ALTERN. 
ROLDANA CORREIA 
INDUZIDO 
MANG 3/8 COMB. 
RETIFICADOR ALTERN. 
TUBO NYLON 
KIT EMBREAGEM 
 VIDRO 
FAROL LD DIR 
FAROL LD ESQ 
PRESSOSTATO PORTA 120 L 
CRUZETA EIXO CARDAN 
KIT COIFA 
LENTE FAROL D 
LENTE FAROL E 
CALÇO CAM 
PALHETA LIMP. PARAB. 
CUBO DUC 
170460 A CONJ. CENTRAL 
ESPELHO RETROV. EXT. 
TUCHO TOMADA 
BORRACHA DE PORTA 
PINO 
BUZINA 24 V 
APAGA CHAMA 
PORCA 
CHAVE DE LUZ 
ELEMENTO FILTRO 
DISCO FREIO FIAT 
ARRUELA 
CHICOTE ELETRICO CH 
GRAMPOS 
 DISCO FREIO TRAS 
CINTO SEG. 
ROLAMENTO DE CENTRO 
ANEL SINCRONIZ 
BARRA DE DIRECAO 
CRUZETA TECH 
LUVA DE ENGATE 
LUVA DE ENGATE 
ANEL SINCRONIZADOR-ACO 
TERMINAL DIREÇÃO NAC 
JG PASTILHAS TR 
REGULADOR TENSAO ALTER 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

120,96 
443,07 
896,00 
97,76 
134,40 
112,11 
37,52 
59,64 
5,04 
2,30 
781,77 
212,80 
114,09 
250,88 
413,28 
11,78 
628,45 
1,64 
210,08 
108,64 
274,40 
274,40 
62,61 
34,94 
222,88 
123,20 
123,20 
13,09 
37,25 
354,57 
649,60 
29,12 
56,58 
45,55 
40,32 
52,42 
4,24 
11,20 
22,74 
8,74 
72,80 
13,44 
108,19 
134,40 
96,31 
43,12 
224,00 
891,13 
89,49 
964,32 
448,90 
637,81 
772,48 
85,12 
112,28 
158,98 

  



OF42546332 
OF4255537 
OF46226 
OF4635 
OF46420988 
OF46454320 
OF46542581 
OF46545696 
OF46556974 
OF46750545 
OF46765976 
OF46768078 
OF46788087 
OF46788089 
OF46792656 
OF46812281 
OF46815903 
OF46816591 
OF46817666 
OF46840547 
OF4740847 
OF4823653 
OF50008507 
OF50017347 
OF500305439 
OF500310903 
OF500310933 
OF500321799 
OF500321800 
OF500357916 
OF500392648 
OF502 
OF503100479 
OF503101053 
OF503103344 
OF503120026 
OF503120109 
OF503120191 
OF503120249 
OF503120287 
OF503120810 
OF503120811 
OF503120866 
OF5040 
OF504010675 
OF504013674 
OF504019981 
OF504077114 
OF504120057 
OF5114 
OF5132447 
OF51725797 
OF51732447 
OF51735091 
OF51735797 
OF51735807 

CRUZETA EIXO CARDAN 
COXIM ELASTICO 
KIT SAPATA CARRETA C 
KIT REPARO BOMBA 
FILTRO AR 
ESGUICHO LIMPADOR 
CORREIA DENTADA 
TUBO ESCAPAMENTO 
RODA PALIO WEKEND 
VELA 
TAMPA TRASEIRA SIENA 
LIMPADOR VIDRO C/MOTOR 
SIGLA SIENA 
SIGLA SIENA 
SIGLA SIENA 
FILTRO AR MAREA 
CONVERG. AR. STRADA 
CABO EMBREAGEM 
ROLAMENTO EST. CORREIA 
LANTERNA TRAS SIENA 
ROLAMENTO CORREIA 
CONECTOR 
FILTRO OLEO 
FILTRO COMB. 
ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
COMPRESSOR TECH 
TERMINAL ESFERICO 
TURBINA - 35 -10 
TURBINA 122CV 
JUNTA DA TAMPA 
DISCO EMBREAGEM 17 
KIT COLA PARABRISA 
BATERIA TECH 
KIT TUBO INTERLIG. COMB. 
FILTRO DIESEL - ELEMENTO 
FILTRO COMB. 
VIDRO FIXO JANELA 
PUXADOR VIDRO JANELA-P 
FILTRO COMB 
CRUZETA 
 DISCO FREIO (DIANT) 
DISCO FREIO (TRAS) 
VIDRO MOVEL DIANT. 
THINNER IXELL 
BATERIA MOURA 100 AH 
BATERIA 95 AH 
CORREIA ALTERNADOR 
ROLAMENTO ESFERAS-ACO 
VALVULA SECADORA DE AR 
JG REPARO CX 
SIGLA SIENA 
TRAVESSA 
SIGLA SIENA 
PARA-LAMA LE 
TRAVESSA 
SEDE FAROL LE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

148,51 
1,58 
343,32 
1713,26 
11,31 
8,96 
89,94 
482,96 
105,28 
10,89 
1103,98 
340,82 
9,68 
11,69 
7,00 
29,12 
126,62 
209,47 
143,49 
217,85 
66,92 
1,77 
15,60 
6,55 
962,47 
3130,83 
110,32 
1512,00 
1680,00 
58,24 
1846,94 
99,68 
416,64 
178,64 
43,79 
12,79 
144,00 
38,85 
46,76 
504,00 
167,94 
100,41 
289,52 
140,37 
548,80 
381,70 
54,64 
20,16 
616,81 
143,92 
7,00 
169,67 
7,00 
191,95 
169,67 
139,82 

  



OF531509 
OF531510 
OF5472 
OF55188058 
OF55191211 
OF55191212 
OF580 
OF5805 
OF58202 
OF60012 
OF6003 
OF6009 
OF6038202003 
OF6103 
OF6152 
OF6201 
OF6203 
OF622 
OF623 
OF624 
OF6292 
OF6303 
OF6406 
OF6408 
OF64255 
OF6527 
OF6650310 
OF680035 
OF684686 
OF700550 
OF700572 
OF700580 
OF70513 
OF70534 
OF70537 
OF7074349 
OF7077006 
OF7080 
OF7082141 
OF7082301 
OF7084661 
OF7084695 
OF70937 
OF7137962 
OF7138 
OF7138962 
OF7138963 
OF7142554 
OF7144597 
OF7146496 
OF7148145 
OF7148775 
OF7149138 
OF7149156 
OF7149159 
OF7149183 

JOGO PASTILHAS DE FREIO 
JG PASTILHAS FREIO 
KIT BANCO TECH 
TRANSMISSOR 
KIT PLATO+DISCO EMBR 
KIT PLATO+DISCO EMBREAGEM 
BEAR TEX GR 320 
SILICONE PARABRISA 
SUPORTE EIXO 
ROLAMENTO ALTERN. 
ROLAMENO ALT. ZZ 
ROLAMENTO 
VALVULA 
TERMINAL BAT. 
TERMINAL BAT. 
ROLAMENTO ALT 
ROLAMENTO ALT. 
INSERTO P/TUBO 6MM 
INSERTO P/TUBO 8MM 
INSERTO P/ TUBO 10MM 
TUBO REDONDO 
ROLAMENTO ALT 
POLIA TENSORA 
CORREIA V 9/5 
CABO BATERIA 
TAMPA RADIADOR 
LAMPADA 
MANCAL ALAV. CAMBIO 
CHAVE RODA / CB 
FILTRO BLINDADO OLEO LUB. 
ELEMENTO FILTRO AR SECO 
FILTRO BLINDADO P/COMBUSTIVEL 
BUCHA 
BUCHA 
BUCHA 
OLEO MOTOR SELENIA 
TRAVESSA 
FEIXE DE MOLAS 
ELEMENTO FILTRANTE 
FILTRO ANTI POLEM 
FAROL LE 
FAROL LE 
KIT INTERCLIMA 
PLATO 
CORREIA GPK 
PLATO 
DISCO EMBR 
CORREIA ALT. TECH 
COLAR 
SUPORTE EXTINTOR 
TACOGRAF.SEMAN.1 MOTOR 
VALVULA DRENAGEM 
JG.LONAS DIANT 
CHAVE MAGNETICA 
IMPULSOR PARTIDA 
ROTOR ALT TECH 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

60,48 
112,00 
636,61 
68,69 
878,63 
878,62 
3,47 
40,32 
109,20 
29,93 
11,26 
60,76 
672,00 
1,90 
2,69 
10,30 
14,93 
0,45 
0,45 
0,56 
58,02 
13,89 
195,61 
23,04 
62,38 
93,12 
12,77 
34,72 
95,39 
26,63 
42,81 
29,24 
2,24 
2,24 
2,24 
22,18 
416,63 
672,00 
22,18 
39,20 
226,33 
286,71 
752,64 
721,41 
75,32 
833,62 
648,65 
35,84 
643,04 
25,09 
1619,27 
128,30 
219,84 
95,76 
121,28 
324,80 

  



OF7149265 
OF7149266 
OF7149388 
OF7149415 
OF7149438 
OF7149670 
OF716 
OF71616 
OF7162243 
OF71714115 
OF7242495001 
OF730 
OF740 
OF7510392 
OF75384 
OF78825 
OF79395 
OF7982227 
OF80 
OF800062205 
OF80154 
OF8074 
OF8143031 
OF8189 
OF8198807 
OF8198838 
OF8200 
OF82430666 
OF8300 
OF833 
OF844 
OF8536 
OF870609 
OF8810 
OF8852 
OF9013200289 
OF9043230086 
OF9206 
OF9244 
OF93156036 
OF93157663 
OF93158199 
OF93159298 
OF93160322 
OF93160324 
OF93161288 
OF93161792 
OF93162193 
OF93194330 
OF937 
OF93807545 
OF93810034 
OF93817105 
OF93818573 
OF9382 
OF93827105 

JG LONAS DE FREIO 
JG LONAS DE FREIO 
RETENTOR 
ROLAMENTO CX 
JOGO DE JUNTAS 
CRUZETA CARDAN (60MM) 
LANTERNA TR DIR 
BICO INJETOR TECH 
ROLAMENTO DIF 
BRAÇADEIRA 
TURBO-COMPRESSOR 
SILICONE 
VEDA ESCAPE 
FECHADURA 
SUPORTE MOTOR 4X4 
KIT EMBREAGEM 240MM 
KIT COIFA 4X4 
LUVA DE ENGATE 
SOLVENTE 
INSERTO P/ TUBO 
REVESTIMENTO TETO 
PARACHOQUE TRAZEIRO 
PARA CHOQUE DIANTEIRO 
PAPEL LIMPEZA 
CILINDRO 
CHAPA DE SEGURANÇA 
GRADE DIANTEIRA 
COXIM 
KIT FEIXE DE MOLAS 
TRAVA ROSCA 277 
COLA 598 
EMBLEMA 1,6 
MACACO 15 TON 
KIT EMENDAS C/ ANILHAS 
CORREIA MOTOR 
BIELETA SUSPENSÃO 
REPARO BARRA ESTAB. 
JUNTA COLETOR D 
HELICE RADIADOR 
KIT SINCRON 
CORPO ACOPLAMENTO 
CRUZETA 
VALVULA COMANDO CAMBIO 
CRUZETA 
ROLAMENTO CENTRO 
KIT COIFA SETOR DIR. 
REPARO CABECOTE 
KIT REPARO PINÇA 
RETENTOR CX CAMBIO-BOR 
LENTE DELIMIT. 
PONTEIRA EIXO (PIVO) 
CUBO(ROLAM)RODA(DIAN)A 
TUBO FLEXIVEL FREIO 
TUBO FILTRO AR 
FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE 
FLEXIVEL RODA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

102,93 
113,68 
67,20 
667,30 
450,24 
751,63 
270,61 
145,15 
134,71 
5,53 
2968,00 
21,28 
5,60 
133,00 
41,22 
559,10 
26,88 
1418,96 
28,00 
1,46 
77,95 
292,97 
2211,43 
60,21 
434,11 
5,58 
188,16 
59,85 
687,33 
24,08 
29,90 
20,34 
465,73 
65,46 
29,57 
24,19 
17,25 
33,60 
115,36 
65,46 
1378,75 
112,00 
1260,00 
83,08 
127,68 
145,60 
324,80 
86,18 
112,22 
3,36 
65,52 
1005,26 
21,97 
100,24 
109,76 
21,84 

  



OF93828144 
OF93828280 
OF93828951 
OF93905591 
OF93937374 
OF93943170 
OF9451 
OF9464383688 
OF9493 
OF951400 
OF9567582280 
OF9619 
OF9630 
OF9635222580 
OF9769 
OF98415332 
OF98421262 
OF98438178 
OF98457375 
OF98480127 
OF98480768 
OF98494989 
OF99453947 
OF99454341 
OF99456679 
OF99463260 
OFDNI5157 
OFF000BA0413 
OFOF6T67085 
REF 010472 
REF 010494 
0000000002 
000461365 
0331101006 
0331450001 
0433175114 
08 
09 
0F9 
100 
1000 
1001 
1002 
1003 
1004 
1005 
1006 
1007 
1008 
1009 
101 
1010 
1011 
1012 
1013 
1014 

CABO F. MÃO 
FILTRO DE AR 
AMORTECEDOR DIANT. 
PARABRISA 
ESPELHO RETROVISOR INT 
PORTA DIR. TECH 
LANTERNA TRAZEIRA 
COIFA HOMOCINETICA 
MANGUEIRA RETORNO 
VALVULA RELE CARRETA 
JUNTA HOMOCINET 
CALÇO MOLA CABEÇOTE 
VIDRO JAN. LAT. TR DIR 
COLAR EMBREAGEM 
TUBO FLEXIVEL 
AMORTECED.DIANT 
JUNTA 
SERVO EMBREAGEM 
TERMINAL 
JUNTA TAMPA VAL 
TROCADOR CALOR 
RETENT.EIXO B.INJET.BO 
PARABRISA EUROTECH 
CORREIA ALTERNADOR 
TACOGRAFO 
CX DIREÇÃO HIDRAULICA 
ESPAGUETE LORRIGADO 
BATERIA 95BW ESQUERDO 
SOQUETE 
COLUNA TRASEIRA ESQUERDA 
COLUNA ENTRE JANELAS 
MATERIAL DE CONSUMO 
CARCAÃAO 
AUTOMATICO 
AUTOMATICO 
BICO INJETOR 
REBITE 
REBITE 
TOMADA DE FORCA 
POLTRONA 01 LUGAR COURVIN 
BONE AZUL IVECO-TECIDO 
CAPA MANGA LONGA MEDIA 
CAPA MANGA LONGA GRAND 
CAPA MANGA LONGA GG 
MACACAO PEQUENO 
MACACAO MEDIO 
MACACAO GRANDE 
JALECO MANGA CURTA PEQ 
JALECO MANGA CURTA MED 
JALECO MANGA CURTA GRA 
EQUIPAMENTO AR COND.BRASFAM 
JALECO MANGA CURTA GG 
CALCA EM BRIM PEQUENA 
CALCA EM BRIM MEDIA 
CALCA EM BRIM GRANDE 
CALCA EM BRIM GG 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

174,72 
90,54 
126,00 
722,40 
44,80 
2496,10 
98,13 
310,72 
1,34 
308,56 
1955,86 
9,41 
748,16 
412,55 
68,81 
302,94 
26,88 
1376,76 
0,34 
23,52 
553,52 
17,53 
553,28 
27,64 
3214,40 
1904,00 
1,41 
280,22 
4,03 
297,92 
208,32 
0,00 
497,22 
103,17 
118,85 
321,62 
0,00 
0,17 
0,00 
280,00 
9,73 
28,19 
28,19 
28,44 
31,64 
48,70 
48,70 
21,74 
21,74 
21,74 
5264,00 
21,74 
22,09 
22,09 
22,09 
22,09 

  



1015 
10157 
1016 
1017 
10171890 
1018 
10180717 
10181711 
10183717 
10184311 
10184411 
10184417 
1019 
102 
1020 
10205710 
10205720 
10205820 
10206320 
1021 
1022 
1023 
1024 
10249754 
1025 
10250480 
10250554 
10250644 
10253080 
10257260 
10257460 
10259960 
10260060 
10260160 
10261060 
10262660 
10262760 
10263360 
10264160 
10264460 
10264660 
10265060 
10265160 
10265360 
10265460 
10269601 
10275040 
10275501 
10276111 
10276711 
10278301 
10278311 
10279360 
10279460 
10279560 
10282460 

CAMISETA MALHA PEQUENA 
REVESTIMENTO DO DEGRAU MAXI VAN 
CAMISETA MALHA MEDIA 
CAMISETA MALHA GRANDE 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
TOMADA FORCA 
CONEXAO TUBO DIESEL - 
PARAF.OCO M12X1,5X23-A 
TAMPAO ROSCADO - ACO 
PARAFUSO M14X1,5MM-ACO 
CONEXAO DIRECAO-NAO VE 
CONEXAO DIRECAO - ACO 
KIT MONTAG.TOMADA FORC 
VIDRO DA PORTA 
CABO TOMADA DE FORCA 
CHAVETA 3X5MM - ACO 
CHAVETA 3X5MM - ACO 
CHAVETA 4X6,5X16MM - A 
CHAVETA 5X7,2MM - ACO 
CANCELADO-BOMBA PTO 
(CANCEL)KIT ACOP.T.FOR 
FLANGE TOMADA DE FORCA 
PNEU 195X75R16 L4 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
BUCHA P/ESCORA CAPO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
JUNTA* 20X26X1,5MM-COB 
GUARNICAO 8X24X1MM-BOR 
ANEL RETENTOR - COBRE 
ANEL VEDACAO - COBRE 
ANEL 12X16X1,5MM - COB 
GUARNICAO DE VEDACAO 
ARRUELA 8X14X0,5MM - A 
ANEL ESP=1MM MOTOR-COB 
ANEL VEDACAO VALVULA-A 
GUARNICAO DE VEDACAO 
ARRUELA 26X32X1,5 - CO 
ARRUELA 32X38X1,5MM-CO 
JUNTA 35X41X1,5-BORRAC 
JUNTA 
JUNTA VEDACAO - COBRE 
TAMPAO MOTOR M16X1,5-A 
TAMPAO M22X1,5 - ACO 
TAMPAO BLOCO MOTOR - A 
TAMPA DE FECHAMENTO 
TAMPAO TUBO ALIMENTAC. 
TAMPAO HEXAGONAL - ACO 
TAMPAO HEXAGONAL - ACO 
ARRUELA VEDACAO - COBR 
ARRUELA 10X16X0,5MM - 
JUNTA D=28X22,2X1MM-CO 
ANEL D=18X12,2X1,5 ALU 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4,76 
119,17 
21,41 
4,76 
2,45 
2248,74 
59,81 
6,28 
29,60 
8,55 
0,77 
10,50 
131,49 
125,44 
1125,21 
2,01 
3,35 
2,80 
5,31 
1284,83 
129,19 
547,50 
447,44 
1,44 
2,59 
2,41 
1,34 
0,34 
13,53 
1,27 
2,40 
2,13 
0,59 
0,59 
1,29 
0,21 
1,28 
1,05 
1,45 
1,40 
1,76 
5,47 
4,60 
1,61 
2,19 
3,56 
7,47 
3,26 
11,79 
33,73 
26,83 
11,90 
2,34 
0,95 
2,07 
0,76 

  



10284460 
10296160 
10296260 
10296580 
10298360 
10298460 
103 
10300511 
10300611 
10304911 
10305071 
10305140 
10305471 
10314870 
10332010 
10333310 
10335910 
10353811 
10376821 
10376921 
10389311 
1039 
10395890 
104 
10400180 
10401190 
10404644 
10404744 
10405485 
1042 
10440990 
10441290 
10441490 
10441590 
10441790 
10449890 
10450090 
10450190 
10450290 
10450390 
10450490 
10450690 
10450890 
10450990 
10458287 
1046 
10483030 
1049 
105 
1050 
1051 
10516673 
10519221 
1052 
10520221 
1053 

ARRUELA D=10X161,55MM- 
ARRUELA LISA 12X18X1 - 
ANEL 28X36X1,5 - PAPEL 
JUNTA 28X 36X2,00 
ARRUELA VEDACAO - ACO 
ANEL VEDACAO - BORRACH 
APOIO DE BRAÃO BCO. 
BUJAO HEXAG.M12X1,5MM- 
TAMPA DE FECHAMENTO-AC 
BUJAO CABECOTE M20X1,5 
TAMPAO MOTOR M20X1,5 A 
BUJAO LUBRIFICACAO - A 
TAMPAO RESERV COMBUSTIVEL 
ARRUELA EMBREAGEM ACO 
PINO REFERENCIA POLIA- 
PINO CILINDRICO - ACO 
PINO ENGRENAG.B.INJET. 
PARAFUSO M6X1,0X20MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X18MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X20MM-A 
PARAFUSO M5X0,8X10 - A 
REBITE LONA FREIO - AC 
FUSIVEL 5A 
SUPORTE DOS BANCOS 
ANEL ISOLANTE 
FUSIVEL 20A 
TERMINAL P/CABOS ELET 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
CAPA PROTECAO - BORRAC 
BANDEIRA IVECO 
ABRACADEIR.TUBO METAL 
ABRACADEIRA D=10MM - A 
ABRACADEIRA - ACO 
ABRACADEIRA - ACO 
ABRACADEIRA - ACO 
ABRACADEIRA 6X9MM - AC 
ABRACADEIRA D8MM - ACO 
ABRACADEIRA D10MM - AC 
ABRACADEIRA(12MM)ACO/B 
BRACADEIRA 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA D20MM - AC 
ABRACADEIRA RESPIRO - 
ABRACADEIRA D26MM LATA 
ANEL CABO ACELERAD.BOR 
PNEU 195-75 R 16- CONTINENTAL 
PINO CILINDRICO 
TOMADA DE FORCA-EUROTR 
VALVULA BANCO EURO TECH 
KIT MONTAGEM TOMADA FO 
KIT EIXO 
ARRUELA D14,8X8,1X2,2 
ARRUELA D=9X4,3X0,8-AC 
EIXO ESTRIADO T.FORC-T 
ARRUELA PLANA ACO 
CONEXAO TOM.FORCA-TRAK 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,74 
1,27 
4,05 
0,18 
0,91 
1,42 
62,72 
5,06 
5,94 
8,43 
10,31 
20,82 
16,87 
3,92 
2,11 
5,78 
2,61 
1,20 
0,99 
1,44 
0,16 
0,31 
3,57 
62,72 
1,25 
3,94 
0,64 
1,34 
2,32 
561,66 
3,76 
3,56 
3,42 
3,42 
4,25 
4,62 
3,03 
4,88 
2,25 
0,91 
2,00 
3,56 
5,30 
4,50 
1,49 
0,00 
3,81 
2070,12 
313,60 
128,63 
664,66 
0,58 
0,70 
1637,53 
2,66 
16,74 

  



1054 
10546900 
1055 
1056 
1057 
10571973 
10572074 
10572173 
10572373 
1058 
106 
1060 
1069 
107 
1070 
1071 
1072 
10724821 
10731121 
10731124 
10733601 
10733901 
10734401 
10734601 
10734801 
10735001 
1078 
10788221 
1079 
10790111 
10790121 
10791011 
10791311 
10791611 
10794011 
10795701 
10796401 
108 
10803901 
1081 
1082 
1083 
10837710 
10837810 
10839810 
1084 
1085 
1086 
10860790 
10863090 
10863190 
1087 
1088 
1089 
109 
1090 

FAIXAS(PAR)-CANCEL-VAN 
REBITE MOLA TRASEIRA-A 
FAIXAS(PAR)-DAILY CHAS 
FAIXA ADESIVA(PAR)-CAR 
ADAPTADOR 
ARRUELA PRESSAO D12MM 
ARRUELA D=24,1X14,2X3 
ARRUELA D=16MM - ACO 
ARRUELA PRESSAO-ACO 
FLANGE D10 TOM.FORCA 3 
ESTATOR 
RADIO T.FITA SONY XR-3 
ENGR.CX CAMBIO-OVER DR 
PARAFUSO ALTERNADOR 
ENGR.CX CAMBIO-OVER DR 
BUCHA DE ACO-ASSIST.CA 
JUNTA - ASSIST.EUROCAR 
PORCA M22X1,5 ACO 
ARRUELA D=35X20,4X4 - 
ARRUELA PLANA 20X35 AC 
CONTRAPINO RESER.COMB. 
COPILHA 
PINO TRAVA - ACO 
CONTRA-PINO D=3,2- ACO 
CONTRA-PINO - ACO 
PINO TRAVA 5X50MM - AC 
FAIXAS(PAR)TRAKKER/TEC 
PORCA M10 - ACO 
KIT REFORÃO CAB. DAILY 
PARAFUSO SEXTAVADO 
PORCA M10X1,25X10 - AC 
PORCA M10X1,25X6MM 
PORCA FREADA M14X,15 A 
PORCA FREADA M14,125 A 
PORCA FREADA M4X0,7 - 
NAO VENDER - PINO TRAV 
PINO TRAVA - ACO 
PARAFUSO ALLEN M18X80 COMPLT. 
COPILHA 
RADIO AM/FM - T.FITA (AX-5012 
MAQUINA SOLDA250ST + C 
VALV.REG.PRESS+BICO+CO 
PINO TRAVA D10X25MM - 
PINO TRAVA D12X30MM - 
PINO ELASTICO 12 - ACO 
TOCHA MIG MB-15 BINZEL 
NAO VENDER-JG 7 CHAPA 
REE 4,8 X 10MM ACO 
LAMPADA 24V-5W 
LAMPADA 12V 5W 
LAMPADA "TORPEDO"24V-5 
REBITE 146429930-4,8X1 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
ESTICADOR CORREIA 
BRANCO BANCHISA 
ESPACADOR ALTERNADOR A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,00 
2,80 
346,81 
440,75 
1063,28 
0,58 
0,84 
0,84 
5,32 
1493,84 
72,80 
159,14 
4871,77 
3,92 
3812,66 
2,98 
1,36 
30,41 
3,30 
7,90 
0,91 
0,45 
0,90 
0,74 
0,28 
0,95 
618,37 
4,90 
422,21 
0,40 
3,99 
2,55 
2,82 
4,31 
2,65 
0,18 
1,44 
13,44 
0,46 
381,36 
4975,01 
280,40 
1,54 
4,20 
4,41 
519,65 
436,80 
1,68 
3,62 
2,74 
2,74 
1,82 
268,01 
227,02 
59,70 
75,10 

  



10902221 
10902521 
10902633 
10902721 
10903821 
1091 
1092 
10923024 
10923621 
10923624 
10929824 
1094 
1096 
1097 
10977521 
10979424 
10979430 
1099 
11 
110 
1100104 
1100115 
1100233 
1100235 
1100236 
1100237 
1101 
1101586 
1101642 
1101856 
1102258 
1102259 
1102799 
1102864 
1102894 
1102918 
1102933 
1103 
1103360 
1103658 
1104 
1104922 
1104923 
1105 
11051590 
1105241 
11054590 
11054790 
11054890 
11054990 
11055090 
11055190 
11055290 
1105534 
11055390 
11055490 

PARAFUSO M6X1,0X16MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X22MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X25 - A 
PARAFUSO M6X1,0X28 ACO 
PARAFUSO M6X1,0X60 ACO 
CANCELADO-EXTINT.1KG/S 
EXTINTOR 2 KG/SUPORTE 
PARAFUSO M10X1,25X20-A 
PARAFUSO M10X1,25X35-A 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO M10X1,25X25-A 
TERMINAL ELETR.TIPO OL 
GUARNIC-CANCELA-FILTR. 
MOTOR 35/49.10(9944443 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO M6X10MM - ACO 
PARAFUSO M6X1,0X10MM-A 
MOTOR 49.12 OPC AC 
BUCHA 
PNEU 295/80 R22 
PARAFUSO M10X60 - ACO 
PARAFUSO M12X1,75X60-A 
PARAFUSO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M12X1,75X25-A 
MOTOR CARGO 160E21 
ROLETE D=15X22MM - ACO 
ANEL ELASTICO D=55X22- 
ROLAMENTO DE ROLET 
LAMPADA INCANDES.12V 5 
LAMPADA INCANDES.27V 7 
ARRUELA D=8,1X14,8 - A 
ROLAMENTO ROLOS DIFER 
PARAFUSO M10X70MM - AC 
LAMP.INCADES.W5/1,2-12 
ANEL ELASTICO 
MOTOR EUROTECH(9702710 
ROLAMENTO EM ROLOS DIF 
ARRUELA 
MOTOR TRAKKER(99459192 
ROLAMENTO DE ROLET 
ROLAMENTO DE ROLET 
NAO VENDE-RE 
FUSIVEL 
PINO CILINDRICO 
FUSIVEL 3A 
FUSIVEL 5A 
FUSIVEL 7,5A 
FUSIVEL 10A 
FUSIVEL 15A 
FUSIVEL 20A 
FUSIVEL 25A CENTRAL EL 
PARAFUSO M6X12 - ACO 
FUSIVEL 30A 
FUSIVEL 40A CENTRAL EL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,70 
1,27 
1,54 
0,90 
0,79 
78,58 
157,50 
3,09 
3,49 
3,49 
3,82 
0,11 
93,55 
0,00 
0,76 
0,89 
0,89 
0,00 
0,00 
2184,00 
3,49 
7,33 
9,70 
1,04 
1,90 
3,72 
0,00 
15,54 
12,89 
449,32 
20,70 
40,78 
0,39 
837,49 
9,63 
1,52 
4,57 
0,00 
760,97 
3,02 
0,00 
562,70 
428,68 
65,77 
0,54 
10,02 
1,29 
1,15 
1,15 
1,15 
2,22 
2,37 
2,46 
0,70 
2,28 
9,24 

  



11057576 
11059776 
11059976 
1106 
11060576 
11066476 
11066676 
11067676 
11068376 
11068876 
1107 
11070876 
1107283 
1107286 
1107614 
11077476 
1107825 
1107844 
1107855 
11087776 
11088176 
1109057 
1109094 
1109142 
1109148 
1109675 
11098621 
1109980 
111 
1110 
1110425 
1110428 
1110509 
1110529 
1110832 
1110859 
11108821 
1111 
1111312 
1111669 
1111677 
1111690 
1111716 
1111728 
1111866 
1111903 
1112 
1112299 
1112338 
1112375 
1112397 
1112418 
1112456 
1112472 
1112476 
1112888 

ANEL SEGUR.D=18,3MM-FE 
ANEL SEGURANCA D=40,8- 
ANEL ELASTICO(D=43,5)A 
SACADOR ENGR.VIRABR-DA 
ANEL SEGURANCA - ACO 
ANEL TRAVA D16 - ACO 
ANEL TRAVA D18MM ACO 
ANEL ELASTICO DI:25,9M 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
CJ COROA/PINHAO - ACO 
ANEL ELASTICO CAMBIO - 
ARRUELA D=8,4X15 - ACO 
ARRUELA D=10MM - ACO 
TAMPA D=14MM - ACO 
ANEL DE SEGURANCA 
ANEL DE SEGURANCA 
ANEL SEGURANCA - ACO 
ANEL DE SEGURANCA 
ANEL SEGURANCA 5MM - A 
ANEL*SEGURANCA D=10MM- 
ROLAMENTO ESFERAS - AC 
ROLAMENTO ESFERAS 
ROLAMENTO ESFERAS - AC 
ROLAMENTO ESFERAS - AC 
REBITE 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ROLAMENTO DE ROLET 
PARAFUSO SEX.10.9 M12X45 C/Arr 
FAIXAS VAN"IVECO SERVI 
PARAFUSO M18X1,5X12MM- 
TAMPAO M30X1,5 - ACO 
PARAFUSO M6 - ACO 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
PARAF. CABECA CIL 
PARAFUSO M16X100MM - A 
PARAFUSO M10X130 - ACO 
KIT ASSIST.SUSP.TRA CA 
PARAFUSO RACOR 
PARAFUSO M14X2,0X50 - 
PARAFUSO M14X2,0X55 - 
PARAFUSO M14X60 - ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M16X60 - ACO 
PARAFUSO M16SENS.FREIO 
CORREIA - REFUGO 
PARAFUSO M8X12 - ACO 
PARAFUSO M8X30MM - ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M10X25 - ACO 
PARAFUSO 
PARAFUSO M10X85MM 
PARAFUSO M10X1,5X90 - 
PARAFUSO SEXTAVADO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,79 
1,54 
1,82 
183,40 
4,52 
0,59 
0,89 
0,68 
1,00 
1,79 
3065,18 
5,11 
0,21 
0,31 
0,83 
21,72 
5,59 
5,36 
6,72 
0,20 
0,43 
140,65 
288,67 
294,53 
602,62 
0,47 
1,25 
446,06 
1,57 
785,08 
15,50 
21,07 
1,76 
1,49 
6,60 
51,73 
12,65 
2417,65 
9,13 
21,81 
4,05 
9,99 
3,15 
5,40 
12,06 
17,40 
90,72 
0,70 
1,24 
1,03 
0,68 
0,99 
1,58 
5,03 
11,52 
2,04 

  



1113 
1113178 
1113196 
1113284 
1113545 
1113559 
1114 
1114285 
1115 
1115410 
1115437 
1116 
1116955 
1116960 
1116993 
1117 
1117456 
1117519 
1117532 
1117537 
1117970 
1118 
11181574 
1118477 
1118641 
1118647 
1118658 
1118691 
1118693 
1118707 
1118716 
1118718 
1118768 
1118783 
1118791 
1118965 
1118971 
1118980 
1118998 
1119005 
11190579 
11191471 
1119729 
11197974 
1119810 
11198479 
11198674 
11199279 
112 
112(8191354) 
1120694 
1120700 
1121407 
1121444 
1121544 
1121553 

CANCELAD-EXTINT.4 KG/S 
PORCA M16X1,5 - ACO 
PORCA AUTOTRAVAN.M22-A 
PORCA C/ COROA 
PRISIONEIRO M12X25 - A 
PARAF PRISIONEIRO 
SIGLA "MAXIVAN" TRAS-D 
PARAFUSO M12X1,5X20 - 
SIGLA"MAXIVAN"LATER-DA 
PISTAO 
PINO ALASTICO 
SIGLA LAT"40.12"-DAILY 
ESFERA TAMPA TRANSM. A 
ESFERA 
ROLETE CILINDRICO 
COXIM 500371161 REJEIT 
ANEL DE MOLA 
ARRUELA CALCO - ACO 
PINO DIFERENCIAL - ACO 
PINO DIFERENC(L=28MM)A 
CANCELADA-CHAVETA ARRA 
KIT ALINHADOR OTICO-LA 
ARRUELA* D=5X11X0,9MM- 
REBITE LONA FREIO-ACO 
ARRUELA 6X10MM - ACO 
ARRUELA D8X11,5 - COBR 
ARRUELA LISA 10X13,5 A 
RETENTOR 
RETENTOR D=14X20MM-ACO 
RETENTOR D=16X22-BRONZ 
RETENTOR D=18X24-ALUMI 
ANEL VEDACAO D=18X24MM 
ANEL VEDACAOCONEXAO 
RETENTOR D=30X36-ALUMI 
RETENTOR D=30X38-BRONZ 
TAMPAO DIFER.M16X1,5-A 
PARAFUSO 
TAMPAO M22X1,5MM - ACO 
TAMPAO SUPORTE MOLA(TR 
PARAFUSO DE APERTO 
ARRUELA D=10X20X2,3MM- 
ARRUELA ELAST.16X32X4, 
PARAF. CABECA VAZ 
ARRUELA 
ARRUELA D=6,4X18 - ACO 
ARRUELA LISA D20X27MM 
ARRUELA COMPRESSOR AR- 
ABRACADEIRA 
COLA/MASSA PU 585 
DEFLETOR AR EUROTECH 
PINO LUBRIFIC.M10X1 - 
LUBRIFICAD.FEIXE MOLA 
LAMPADA INCANDES.12V5W 
LAMPADA 12V 5W 
TUBO FLEXIVEL 
MANGUEIRA FREIO BORRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

193,35 
4,84 
10,36 
8,56 
7,07 
2,95 
61,27 
4,89 
13,82 
0,27 
1,32 
16,40 
1,61 
1,39 
4,29 
107,31 
1,96 
19,71 
5,11 
10,84 
11,89 
43075,66 
0,58 
0,65 
1,12 
0,39 
0,23 
0,45 
1,34 
1,33 
1,49 
1,27 
1,97 
1,86 
6,28 
5,91 
5,69 
11,54 
2,11 
5,00 
0,58 
2,13 
1,18 
0,39 
1,05 
1,70 
0,53 
0,19 
42,56 
2800,00 
4,60 
11,00 
3,44 
2,74 
38,35 
136,68 

  



1121556 
1121811 
1122329 
1122389 
11227924 
11227934 
11234724 
11234731 
1123736 
1123746 
1123968 
1124428 
1124759 
1124760 
1124763 
1124832 
11254121 
11255933 
1125600 
1126362 
1126694 
1126918 
1127039 
1127056 
1127059 
1127471 
1127684 
1127701 
1127784 
1127847 
11288021 
11288024 
11288033 
11306921 
11306924 
11306930 
11306933 
11307024 
1131075 
1132152 
1133 
1133037 
1133049 
1133195 
1133631 
1134045 
11343721 
11343724 
11343821 
11343824 
11354021 
1136009 
11360221 
1136459 
1136607 
1137130 

TUBO RADIADOR - BORRAC 
ANEL ELASTICO 
ROLAMENTO DE ROLET 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAF(ARG)M10X1,25X28- 
PARAFUSO M10X1,25X28-A 
PARAFUSO M10X1,25X45 A 
PARAFUSO M10X1,25X45-A 
PARAFUSO M14X110MM 
PARAFUSO M5X10 - ACO 
ANEL SEGURANCA D=75MM- 
TAMPA DE FECHAMENTO 
BUJAOM22X1,5(REMOV.MOR 
BUJAO M26X1,5 - ACO 
BUJAO M24X1,5 CAMBIO-A 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M16X1,5X80 A 
PARAFUSO M14X1,5X40 A 
PARAFUSO M10X1,5X40 - 
LAMPADA FAROL NEBLINA 
ARRUELA D=7,4MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X20 - 
PARAFUSO M8X18X1,0 - A 
PARAFUSO RACOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ARRUELA ELAS.DENTA 
PARAF.COM CABE.ABA 
PARAF. CABECA VAZ 
LAMP.INCANDESCENTE 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M10X1,25X60-A 
PARAFUSO M10X1,25X60-A 
PARAFUSO - NAO VENDER 
PARAFUSO M10X1,25X30-A 
PARAFUSO M10X1,25X30-A 
PARAFUSO M10X1,25X30-A 
PARAFUSO M10X1,25X30-A 
PARAFUSO M10X1,25X40-A 
BUJÃO ROSCADO 
PARAFUSO M12X1,75X45-A 
KIT ASSIST.SUSPEN.SCUD 
PARAFUSO M16X130MM - A 
ROLAMENTO DE ROLET 
PINO CILINDRICO 
BUJÃO ROSCADO 
BUJAO M8X1 - ACO 
PARAFUSO M10X1,25X65-A 
PARAFUSO* M10X25X65MM- 
PARAFUSO M10X1,25X50 A 
PARAFUSO M10X1,25X50 A 
PARAFUSO M12X1,50X60 A 
PORCA M14 - ACO 
PARAFUSO M14X1,5X100 A 
PORCA M12X1,5 - ACO 
CHAVETA L=2X3,7MM - AC 
ARRUELA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

99,74 
1,80 
856,63 
0,40 
3,81 
11,29 
2,98 
5,38 
0,00 
1,01 
7,76 
0,84 
17,01 
10,37 
31,42 
2,73 
18,52 
7,63 
3,72 
42,94 
1,03 
1,76 
1,76 
1,95 
1,32 
1,43 
0,32 
4,89 
5,24 
3,95 
5,09 
3,99 
2,15 
2,82 
2,82 
6,47 
6,14 
2,01 
5,43 
5,64 
509,07 
32,54 
321,13 
0,83 
7,26 
4,52 
3,01 
4,21 
2,60 
2,40 
4,31 
2,60 
10,48 
3,72 
1,63 
6,62 

  



11376234 
1139 
11391521 
11391524 
11391534 
11394331 
114 
114112V 
1142 
11422021 
11422321 
1143 
1146 
1147 
1149 
115 
1150 
11500221 
11500311 
1151 
1156 
1157 
1158 
1159 
116 
1160520 
1160570 
1162100 
1162604 
1162605 
1162820 
1162825 
1163152 
1163222 
11638311 
1164017 
1164125 
1164281 
1164567 
1164572 
1164650 
1166349 
1168 
1169 
117 
1170198 
1171 
1172 
1172083 
1172482 
1172635 
1173 
1173008 
1173219 
1177 
1179 

PARAFUSO M16X1,5X35 - 
FILTR AR-(ELEMEN)19088 
PARAFUSO M16X1,5X45 - 
PARAFUSO M16X1,5X45 - 
PARAFUSO M16X1,5X45MM- 
PARAFUSO M14X1,5X45 AC 
INTERRUPTOR BANCO TECH 
LAMPADA 12V 
ETIQUETA PESO VEIC-VAN 
PARAFUSO M14X1,5X55 - 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ETIQUETA PESO VEIC-CAB 
PIN "IVECO-BROCHE-ACO 
RELOGIO - ACO/COURO 
CANETA METALICA 
POLTRONA 1 LUGAR EM COURVIM 
CJ CANETA E LAPISEIRA 
PRISIONEIRO M6X9X16MM- 
PRISIONEIRO M6X9X18MM 
CANETA 3 EM 1 
KIT SMART BOX DIAGOSTI 
KIT SMART BOX DIAG.PRO 
FOLHETO CITYCLASS 
FOLHETO STRALIS 
UNIAO TUBO 6MM-METAL 
PARAF.DE SEGURANCA 
PASSA-FIO CABINE-BORRA 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
PARAFUSO M14X45MM-ACO 
PARAFUSO M14X2,0X35 - 
PARAFUSO AUTOTRAV 
PARAFUSO AUTOTRAV 
PARAFUSO M8X1,25X16 - 
PARAFUSO M12X1,75X50-A 
PORCA M22X1,5MM - ACO 
RELE ELETR.CENTRAL ELE 
PARAFUSO AUTOTRAV 
PARAFUSO M14X60MM-ACO 
PARAF. M8X16 MM 
PARAFUSO SUSP.TRAS-ACO 
SUPORTE LAMPADA PLASTI 
ABRAC.TUBOS BORRA 
KIT PROMOCAO MOTOR DLY 
KIT PROMOCAO MOTOR DLY 
UNIAO TUBO 8MM-METAL 
ANEL D=8X2MM - BORRACH 
KIT REFORMA MOTOR EURO 
KIT REFORMA MOTOR EURO 
PARAFUSO M16X70MM 
PORCA FILTRO AR - ACO 
ABRACADEIRA TUBO AR-AC 
MOTOR SEMICOMPLETO 122 
PARAFUSO M12X1,75X65-A 
ABRACADEIRA D15X20MM A 
COMPRESSOR KNORR ACX-T 
PASTA C/BLOCO-COURO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

11,78 
102,66 
10,02 
3,92 
11,41 
7,69 
58,24 
2,24 
0,62 
4,05 
1,95 
0,62 
3,63 
59,07 
42,90 
205,69 
5,32 
2,30 
7,39 
24,21 
18713,88 
22303,06 
0,00 
0,00 
11,03 
14,99 
3,59 
9,99 
9,67 
16,71 
4,52 
6,13 
1,38 
5,64 
19,92 
87,32 
14,35 
8,90 
4,50 
11,79 
14,06 
2,52 
5300,00 
5366,92 
11,51 
2,82 
12074,91 
12608,62 
24,02 
24,18 
8,48 
0,00 
15,67 
6,50 
6142,74 
171,25 

  



11797124 
11797524 
118 
1180 
1181 
1182 
1183 
1184 
1187 
119 
11902117 
11903111 
11903171 
11903211 
11903811 
11903814 
11903817 
11904011 
12 
120 
1202 
1203 
12053480 
12053585 
12055880 
12055980 
12058080 
12058344 
12058454 
12058980 
12058987 
12059080 
12059880 
12059980 
12059985 
1206 
12060580 
12060680 
12060780 
12061880 
12061980 
12062054 
12062244 
12064144 
12066554 
12066780 
12066880 
12066980 
12066987 
121 
1210 
1211 
1212 
12163921 
12164021 
12164111 

PARAF(ARG)PRISIONEIRO- 
PRISION.60X40X37X20-AC 
UNIAO TUBO 10MM-METAL 
PORTA CARTOES-COURO 
CHAVEIRO EM COURO-BRIN 
PORTA DOCUMENTOS-COURO 
PASTA EXECUTIVA COURO 
KIT TUBULACAO COMPRESS 
CAMISA SOCIAL-TAMANHO 
UNIAO TUBO 12MM- METAL 
NAO BRASIL - TAMPA 
TAMPAO M10X1,25MM - AC 
TAMPAO M10X1,25MM - AC 
TAMPAO MOTOR - ACO 
PARAFUSO M10X1,25X19-A 
CONEXAO M10X1,25X19MM- 
PARAFUSO M10X1,25X19-A 
PARAF.CONEXAO M8X1X16- 
TUBO PLASTICO 
TUTELA W 90-M 
CAMISETA BASICA-TAM.G 
CAMISETA BASICA-TAM.GG 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONEXAO P/CABOS PLASTI 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
FICHA ELECTRICA 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
BONE AMERICANO-BRANCO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
MASSA POLIESTER 
BLOCO DE ANOTACOES 
PINO 50 CD'S VIRGENS 
MOCHILA P/ NOTEBOOK 
PORCA TRAV.M12X1,5MM-A 
PORCA AUTOTRAVAN.M14 A 
PORCA M16X1,5 ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

7,85 
5,53 
15,32 
12,94 
20,66 
29,79 
576,47 
326,85 
83,78 
18,22 
0,90 
4,05 
39,15 
5,32 
3,01 
7,47 
2,73 
7,92 
0,00 
0,00 
24,64 
24,64 
8,78 
20,18 
0,42 
0,20 
1,18 
0,64 
1,32 
1,02 
0,53 
0,90 
1,32 
1,77 
4,08 
9,86 
0,84 
1,52 
5,06 
4,56 
8,23 
2,82 
2,25 
0,92 
0,84 
6,28 
1,17 
4,84 
7,49 
50,40 
8,01 
194,04 
101,23 
4,10 
3,99 
2,86 

  



12164121 
12164711 
122 
1224 
1225 
1226 
12267380 
12267381 
12267383 
12267386 
12267387 
12267388 
12267480 
12267487 
12267580 
12267587 
12267588 
12267680 
12267687 
12267787 
12267880 
12267881 
12267980 
12268080 
12268180 
12268580 
12268583 
12268587 
12268780 
12268880 
1227 
12272180 
12272280 
12272287 
12272880 
12272980 
12278154 
12278244 
1228 
123 
12308590 
12329886 
12329982 
12330144 
12330244 
12330383 
12330587 
12331187 
12331387 
12331487 
12331587 
12331654 
12331744 
12331987 
12332187 
12332387 

PORCA AUTOTRAVAN.M16X1 
PORCA M10X1,25 - ACO 
KIT CONEXAO 16MM 
FOLHETO DAILY CHAS. E3 
FOLHETO DAILY FURG. E3 
FOLHETO DAILY MAXIVAN 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.C 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.M 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONCTOR P/CABOS PLASTI 
KIT REFORCO PORTA TRAS 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
GUARNICAO PORTA TRAS. 
MASSA P/POLIR 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
JUNTA 
CAPA P/CABOS -BORRACHA 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/CABOS - AC 
JUNTA CONECTOR-BORRACH 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR DIODO-PLAST.P 
FICHA LIGACAO 
FICHA ELECTRICA 
FICHA LIGACAO 
TERMINAL 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
FICHA LIGACAO 
FICHA LIGACAO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,53 
0,95 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
6,10 
6,91 
6,02 
5,22 
6,02 
5,22 
7,58 
6,79 
7,70 
7,47 
5,73 
7,54 
7,65 
5,78 
15,42 
8,75 
5,83 
7,88 
8,48 
11,03 
7,55 
7,55 
11,62 
11,62 
15,38 
2,25 
0,84 
0,83 
2,30 
2,86 
0,90 
0,84 
78,87 
28,00 
1,95 
0,52 
2,72 
1,69 
2,66 
1,69 
3,76 
7,80 
3,38 
3,38 
4,74 
0,49 
0,90 
3,35 
5,38 
5,16 

  



12333350 
12334144 
12334154 
12335944 
12336180 
12336185 
12336187 
12336444 
12336780 
12336785 
12336787 
12337280 
12344189 
12366054 
12366154 
12366244 
12366480 
12366680 
12366880 
12366987 
12367480 
12368187 
12368680 
12368787 
12368881 
12369280 
12369387 
12369481 
12369583 
12369682 
12369786 
1237 
12370280 
12374789 
1238 
12386787 
1238898 
1239063 
1239792 
124 
12412697 
1242022 
12432254 
1244660 
1245246 
1245258 
1245269 
1245715 
125 
12520380 
12544271 
12574211 
12574511 
12574721 
12574821 
126 

TERMINAL 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/CABOS - AC 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
GUARNICAO CABOS BORRAC 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.N 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.A 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR P/CABOS BRANC 
CONECTOR CABOS-PLAST.A 
CONECTOR CABOS-PLAST.V 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
EUROCARGO TECTOR 6X2 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.M 
EUROCARGO TECTOR 4X2 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TUBO FLEXIVEL 
RELE 
TUBO FLEX.SIST.PNEU-ME 
PRIMER UNIVERSAL 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
PARAFUSO M3,9X19MM - A 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
CONEXAO ROSQUEA 
TAMPAO M16X1,5 - LATA 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO JOELHO 
CONEXAO ROSQUEA 
LIXA DAGUA 1200 
ARRUELA 6X18X3,50-PLAS 
ARRUELA D=6X11MM - ACO 
PARAFUSO SEXTAVADO 
PORCA M10 - ACO 
PORCA M14X1,5X22X14 AC 
PORCA M14X1,5MM - ACO 
MASSA PLASTICA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,66 
0,74 
1,74 
0,52 
4,64 
3,55 
3,65 
2,60 
0,30 
0,25 
0,25 
1,23 
1,74 
0,99 
0,90 
0,64 
0,87 
0,90 
1,69 
2,17 
2,21 
2,62 
2,66 
2,66 
2,66 
2,66 
2,66 
3,95 
6,38 
2,66 
2,66 
0,00 
1,52 
2,08 
0,00 
6,67 
9,61 
84,80 
17,95 
18,48 
27,57 
1,43 
0,90 
5,81 
7,61 
9,48 
25,74 
7,29 
2,52 
1,01 
4,46 
0,34 
1,70 
5,73 
4,50 
5,88 

  



12601679 
12604271 
12604279 
12604471 
12610107 
12626024 
12626221 
12637878 
12640601 
12640607 
12640677 
12642001 
12642034 
12642701 
12643704 
12643721 
12643724 
12644321 
12644401 
12645024 
12646201 
12646624 
12646701 
12646721 
12646724 
12646801 
12646821 
12646824 
12646901 
12646921 
12647001 
12647004 
12647021 
12647024 
12647101 
12647124 
12647129 
12647724 
12647778 
12649624 
12654421 
1267900 
1268330 
1269717 
1272869 
1272908 
1273121 
1273127 
1273135 
1273136 
1273137 
1273138 
1273139 
1273140 
1274250 
1274292 

ARRUELA D=15,2X28X1,6 
ARRUELA M6,4X11X1,3MM- 
SPRING WASHER 
ARRUELA LISA - ACO 
ARRUELA D=8MM - ACO 
ARRUELA D=10X21X2MM-AC 
ARRUELA D=10X25X3MM - 
ARRUELA D=22X5,15X1MM- 
ARRUELA 6X25MM-ACO 
ARRUELA PLANA 6X25MM-A 
ARRUELA D=25X6,15X2MM- 
ARRUELA D=25X8,15X1,5 
ARRUELA D25X8X1,5 - AC 
ARRUELA D=12X8,15X1 AC 
ARRUELA D=18X6,15X1,5- 
ARRUELA D=6,4MM - ACO 
ARRUELA D=6MM - ACO 
ARRUELA D=35X10,2X3MM- 
ARRUELA D=6,15MM-ACO 
ARRUELA D=8X21X3MM - A 
ARRUELA D=35X8,15X3MM- 
ARRUELA 15X6,15X1,5-AC 
ARRUELA LISA 8X20-ACO 
ARRUELA D=8X20MM - ACO 
ARRUELA D=20MM-ACO 
ARRUELA D=25X10,2X2 AC 
ARRUELA D=25X10,2X2-AC 
ARRUELA D=25X10,2X2MM- 
ARRUELA D=28X12,2X3 - 
ARRUELA D=28X12,2X3 - 
ARRUELA PLANA 8X25MM-A 
ARRUELA D=8X25MM - ACO 
ARRUELA D=8X25MM - ACO 
ARRUELA 8X25MM - ACO 
ARRUELA D=21X8,15X2MM- 
ARRUELA D=21X8,15X2 - 
ARRUELA(ARGE)D21X8X2-A 
ARRUELA D=21X6X1MM-ACO 
ARRUELA D=21X6X1 - ACO 
ARRUELA LISA 6X12 - AC 
ARRUELA D=17X8,15X3 AC 
FIL.RESERV.DIRE.HIDR 
MOLA DE ENCOSTO 
ANEL DA RODA 
ARRUELA 
FLANGE 
CHAPA 
PARAFUSO SEXTAVADO 
ARV.TOMADA DE FOR 
ANEL DE SEGURANCA 
ROLAMENTO CAMBIO 
BUCHA SUPORTE 
RODA DENTADA 
ARV.TOMADA DE FOR 
COBERTURA 
ANEL ELASTICO 80X2,4-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,03 
0,97 
0,18 
0,31 
0,70 
0,58 
2,16 
2,45 
0,20 
3,92 
6,02 
0,58 
1,27 
0,16 
0,99 
0,58 
0,65 
5,40 
0,58 
8,34 
1,84 
0,31 
0,95 
1,87 
0,95 
0,97 
1,76 
1,74 
1,90 
2,40 
0,95 
0,84 
5,26 
0,86 
0,34 
1,85 
2,80 
0,70 
1,08 
1,36 
0,70 
90,59 
3,23 
339,16 
37,17 
603,99 
341,25 
2,97 
1623,33 
31,28 
58,88 
46,24 
1160,39 
929,77 
5,71 
32,94 

  



1274293 
1278648 
1278696 
1278738 
128 
1280791 
1287735 
1288052 
1288077 
1288190 
1288626 
1289919 
1289920 
1289929 
1289938 
129 
1290139 
1290797 
130 
1300 
1300877 
1301 
1301796 
1302 
130281267 
13028724 
1303 
1304 
1304985 
1305 
1306445 
1306561 
1306690 
1306696 
1306937 
1307 
1307188 
1307560 
1307838 
1309060 
131 
1310 
1311 
1312 
1313 
1314 
132 
13274011 
13274411 
13274470 
13274677 
13275417 
13276011 
13276211 
13276611 
13297921 

ANEL ELASTICO 80X2,3-A 
ARV.TOMADA DE FOR 
ANEL DE MOLA 
ARRUELA 
PRIMER 
PINO GANCHO DE REB 
ARRUELA LISA ESP=0,5-A 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
TAMPAO SIST.INJECAO - 
PARAFUSO OCO - ACO 
TAMPAO BOMBA INJECAO-A 
ARRUELA ESP=0,5MM - AC 
ARRUELA ESP=0,2MM - AC 
JUNTA MOTOR ARRANQUE - 
PORCA MOTOR PARTIDA - 
EMBORRACHAMENTO BILUX 
MOLA MOTOR ARRANQUE - 
PORCA TIRANTE ARRANQ.A 
KPO- 
KIT REVISAO DAILY N§1 
CONEXAO ROSQUEA 
KIT REVISAO DAILY N§2 
ANEL DE SEGURANCA 
KIT REVISAO DAILY N§3 
BOTAO DE FIXACAO 
PARAFUSO - ACO 
KIT REVISAO DAILY N§4 
KIT REVISAO DAILY N§5 
ANEL DE BORRACHA 
KIT REVISòO DAILY N§6 
JG.REPARO MOTOR PARTID 
PARAFUSO OCO - ACO 
JUNTA TAMPA INJEC.AGLO 
MOLA BOMBA INJECAO - A 
PORCA IMULSOR M.PART.A 
KIT REVISAO CARGO 160E 
KIT REPARO ALTERNADOR 
ROLAMENTO DE ROLOS 
TAMPAO BOMBA INJECAO-A 
PARAFUSO M6X10MM - ACO 
PRIMER POLIURETANO 
KIT REVISAO TECH 450E3 
KIT REVISAO STRA 4X2 
KIT SANEAMENTO MWM 
KIT FREIO DIANT. DAILY 
KIT FILTROS DAILY EURO 
LIXA 100 
PARAFUSO M5X0,8X12 - A 
PARAFUSO M5X0,8X20MM-A 
PARAFUSO M5X0,8X20 - A 
PARAFUSO M5X0,8X25MM-A 
PARAFUSO M5X0,8X60MM-A 
PARAFUSO M4X50 - ACO 
PARAFUSO M6X1,0X16 - A 
PARAFUS.PHILIPS M6X25- 
PARAFUSO M4X0,7X22MM-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

49,51 
1053,71 
2,04 
40,95 
18,48 
210,39 
6,28 
9,10 
9,40 
37,87 
17,59 
5,31 
7,47 
6,86 
11,79 
13,44 
9,49 
4,62 
14,00 
337,78 
26,84 
350,60 
1,71 
372,66 
0,86 
0,94 
351,14 
373,20 
24,14 
624,09 
129,06 
4,39 
7,26 
2,72 
3,35 
639,05 
53,67 
644,63 
15,22 
7,91 
59,65 
659,55 
1153,35 
579,04 
553,16 
160,95 
0,67 
0,97 
0,97 
1,31 
2,19 
1,12 
1,70 
0,65 
0,39 
10,25 

  



133 
13303511 
13304211 
13311011 
133802408 
13397870 
13397876 
13398370 
13398376 
134 
134012008 
13407211 
13408411 
13410990 
13423177 
13449330 
13449424 
13449521 
13449524 
13449721 
13449724 
13449730 
13449921 
13449930 
13449934 
13450530 
13453721 
13453724 
135 
13516821 
13516921 
13517530 
13540821 
13543011 
13543221 
13543224 
13543521 
13543524 
13543924 
13544121 
13546321 
13546521 
13546621 
13547034 
13547134 
13550301 
13550321 
13552521 
13552724 
13578614 
13598321 
13598811 
136 
13604111 
13604411 
13604511 

LIXA 150 
PARAFUSO M8X1,25X20 AC 
PARAFUSO M8x1,25x40 - 
PARAFUSO M5X0,8X16 ACO 
BOLSA PORTA-FERRAMENTA 
ANEL ELASTICO D=16,2-A 
ANEL SEGURANCA D=16,2X 
ANEL ELASTICO - ACO 
ANEL ELASTICO ACO 
BRANCO NEPAL 
CINTA P/BOLSA PORTA-FE 
LUBRIFICADOR M10X1 ACO 
LUBRIFICADOR M10X1X90- 
PINO GRAXEIRO CARDAN-A 
ABRAC.TUBOS BORRA 
PRISIONEIRO M10X15X20- 
PRISIONEIRO M10X1,25-A 
PRISIONEIRO M10X1,25-A 
PRISION.10X1,25X25X25- 
PRISIONEIRO M10X1,25X1 
PARAFUSO M10X1,25X15-A 
PRISIONEIRO M10X15X30 
PRISION.M10X1,25X40-AC 
PRISION.M10X1,25X40 - 
PRISIONEIRO(ARGE) - AC 
PRISIONEIRO M10X15X70 
PARAF PRISIONEIRO 
PRISIONEIRO M10X1,25-A 
MASSA RAPIDA 
PARAF PRISIONEIRO 
PRISIONEIROM8X12X22 AC 
PRISION(ARG)1.25X12X45 
PRISIONEIRO M6X12X14-A 
PRISIONEIRO M8X16X14-A 
PRISIONEIRO M8X16X18-A 
PARAFUSO PRISIONEIRO-A 
PRISIONEIRO M8X16X25-A 
PRISIONEIRO M8X16X25-A 
PRISIONEIRO M8X16X45-A 
PRISIONEIRO M8X16X55 A 
PRISIONEIRO M10X25 - A 
PRISION.M10X1,25X20-AC 
PRISION.M10X1,25X20 - 
PRISIONEIRO-FIXAC.MOTO 
PRISIONEIRO-FIXAC.MOTO 
ARRUELA D=18X8,15X2 AC 
ARRUELA D=18X8,15X2 - 
PRISION.M12X1,25X35-AC 
PRISION.12X1,25X24X45- 
ARRUELA REPARO - ACO 
PORCA M16X1,50MM - ACO 
PORCA AUTOTRAVANT.M10- 
LUZ DE FREIO 
ESPACADOR ESP=6.5MM - 
ESPACADOR 
ESPACADOR SUPORTE-BORR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,67 
5,72 
2,27 
1,10 
53,17 
1,90 
1,84 
2,40 
0,95 
56,00 
35,46 
2,92 
8,17 
14,51 
0,56 
3,72 
2,01 
2,16 
2,82 
6,79 
6,39 
11,68 
4,52 
6,53 
6,20 
6,69 
0,52 
3,42 
21,62 
0,37 
1,85 
6,05 
2,07 
1,76 
2,40 
4,72 
1,36 
1,33 
2,21 
2,40 
4,61 
3,92 
4,46 
3,31 
6,99 
2,88 
2,83 
10,41 
20,25 
1,82 
16,41 
5,75 
39,20 
6,37 
2,36 
4,50 

  



13604611 
13606411 
13611111 
13661170 
1366290 
1367839 
137 
13722110 
1372848 
1372929 
13842421 
1388150 
1390513 
13905470 
1391347 
1391522 
140 
14047811 
14047821 
14048111 
14054911 
14059411 
14061711 
14098700 
141 
1412010 
1412015 
14142390 
14142490 
14143490 
14143890 
14144090 
14144190 
14144290 
14148190 
14148290 
14149490 
14150190 
14150290 
14151190 
14152090 
14152190 
14152195 
14196470 
14201980 
1420218 
14202180 
14202680 
14202686 
14203080 
14203380 
14203587 
14215480 
14241200 
14254421 
14254424 

ESPACADOR 
ESPACADOR 
ESPACADOR 
ROLAMENTO ACELERADOR-A 
COXIM DE BORRACHA 
PESCAD.OLEO MOT 
PRETO KADILAC 
PRISIONEIRO M8X16MM - 
MICRO-INTERRUPTOR 
SUPORTE TUBO OLEO-ACO 
PARAFUSO M8X1,25X14 - 
CORREIA DO AR CONDICIONADO 
CONEXAO HIDRAULICA - A 
PINO ELASTICO PEDAL-AC 
LUVA DA MOLA 
PEDAL ACELERADOR 
BATERIA 110 AH MAX VAN 
PORCA AUTOTRAVANT.M16X 
PORCA FREADA - ACO 
PORCA AUTOTRAVANTE M6- 
PORCA FREADA - ACO 
PORCA AUTOTRAVAN.M10X1 
PORCA AUTOTRAVANTE M8 
PORCA M6 - ACO 
BATERIA MOURA 95 AH 
ARRUELA 12 X 8,0 
ARRUELA 16,3 X 12 
LAMPADA 12V-4W 
LAMPADA 24V-4W 
LAMPADA INCANDESC.12V- 
LAMPADA 24V 1,2W 
LAMPADA - 24V 3W 
LAMPADA 12V-5W 
LAMPADA INCANDECEN.24V 
LAMPADA ICANDESC.12V-2 
LAMPADA 24V-21W 
LAMPADA 24V - 10W 
LAMPADA 12V-10W 
LAMPADA TUBULAR 24V 10 
LAMPADA 
LAMPADA 12V - 60-55W 
LAMPADA 24V 75/70W 
LAMPADA 24V/75W 
SEMI-CONE VALVULA - AC 
TRAVA FIXACAO-PLASTICO 
TRAVA DE FIXAÇAO 
TRAVA TOMADA AR-PLASTI 
CALCO REGULAGEM - ACO 
CALCO REGULA.RETROVIS- 
PRESILHA CABINE-PLASTI 
BUCHA MOLDURA(DIANT)PL 
TRAVA MOLDURA - PLASTI 
TRAVA PORTA(TRAS)-ACO 
CHAPA DE SEGURAN 
PARAFUSO M14X1,5X30 - 
PARAFUSO M14X1,5X30 - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,46 
2,36 
1,33 
4,69 
2,36 
290,08 
0,00 
1,86 
307,15 
18,75 
3,42 
117,60 
19,59 
0,59 
46,90 
91,87 
252,56 
3,44 
4,64 
0,97 
4,09 
1,49 
4,41 
0,17 
201,60 
0,38 
0,44 
2,62 
3,86 
3,20 
3,04 
2,11 
2,35 
2,45 
3,70 
6,33 
4,13 
3,76 
5,68 
25,42 
32,66 
60,58 
61,44 
1,56 
0,84 
0,00 
1,02 
0,39 
1,50 
1,13 
2,16 
1,07 
1,33 
1,43 
11,96 
3,30 

  



14281970 
14282070 
14282170 
14282470 
14282770 
14282870 
14283370 
14305421 
14305721 
14307430 
14307524 
14307630 
14307820 
14307924 
14308024 
14308224 
14323911 
14324211 
14324411 
14325101 
14325301 
14325511 
14326001 
14326101 
14326150 
14326211 
14327401 
14328101 
14328201 
14328301 
14328501 
14328901 
14329001 
14329401 
14329901 
14331931 
14337521 
14360324 
14372474 
144 
14413680 
14420224 
14452980 
14453180 
14453281 
14453589 
14453981 
14455281 
14457380 
14457681 
14460381 
14462881 
14463281 
14464781 
14465281 
14466481 

TAMPAO CABECOTE D12X6- 
TAMPA D10X6MM MOTOR - 
TAMPA BLOCO MOTOR 
TAMPA VEDACAO - ACO 
TAMPA VEDACAO D=36 ACO 
TAMPA BLOCO D40MM - AC 
TAMPA MOTOR D=63MM - A 
PARAFUSO M6X1,0X25 ACO 
PARAFUSO M6X1,0X14 - A 
PARAFUSO M10X1,25X25-A 
PARAFUSO M10X1,25X30-A 
PARAFUSO M10X1,25X35 A 
PARAF. CABECA CIL 
PARAFUSO M10X1,25X50-A 
PARAFUSO M10X1,25X55-A 
PARAFUSO M10X1,25X65-A 
TAMPAO MOTOR M10X1,25 
TAMPAO MOTOR D14MM ACO 
TAMPA EIXO TRAS.M22X1, 
BUJAO M18 X 1,5MM - AC 
TAMPAO CONICO 22X1,50- 
TAMPAO M28X1,5 - ACO 
TAMPAO CABEC.M8X1,25-A 
BUJAO DO CARTER 
TAMPAO M8X1,25X11MM - 
TAMPAO EIXO TRAS.M22X1 
TAMPAO MOTOR D13MM ACO 
TAMPAO D8MM - ACO 
TAMPAO MOTOR D10X4,5-A 
TAMPAO SIST.DISTRIB.D1 
TAMPAO VEDACAO D16 ACO 
TAMPAO MOTOR D25MM - A 
TAMPAO MOTOR D28MM - A 
TAMPAO MOTOR D=45MM-AC 
TAMPAO MOTOR D40MM ACO 
PARAFUSO CIL M12X1,25X 
PARAFUSO*M12X1,25X30-A 
PARAFUSO M10X1,25X130- 
SUPORTE APOIO P.CHOQUE 
ADESIVO DESCARGA 
TUBO FLEXIVEL BORRACHA 
PARAFUSO M10X30MM ACO 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
O-RING INJETOR(DLY CNG 
ANEL DI:14MM SP:1,78MM 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRA 
O-RING SP:2.62MM 
ANEL 2,62X21,89-BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
O - RING 
ANEL TUBO AGUA - BORRA 
O - RING 
ANEL RETENTOR BORRACHA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,49 
1,28 
7,56 
2,40 
6,44 
6,57 
26,44 
2,38 
3,35 
3,24 
3,45 
2,53 
3,09 
3,50 
4,10 
8,40 
2,50 
5,53 
4,64 
3,14 
3,99 
8,86 
2,86 
1,56 
2,72 
8,96 
1,44 
0,59 
1,71 
0,74 
0,86 
1,12 
3,40 
4,35 
3,30 
14,78 
4,25 
23,63 
2,93 
5,60 
109,29 
1,36 
3,44 
2,13 
1,76 
2,80 
19,24 
11,27 
1,23 
5,24 
13,08 
9,52 
1,47 
16,13 
15,67 
155,79 

  



14471481 
14472680 
14488821 
14496501 
14496521 
145 
14560187 
14560287 
14567787 
14569580 
14578082 
14591787 
14591987 
14592787 
14601070 
1460324333 
14606870 
14606970 
1463161596 
1463456344 
1463461306 
14648290 
147 
148 
149 
150 
15000724 
15004021 
15004624 
15005924 
15007533 
15017834 
151 
15151111 
152 
15202431 
15213824 
15214524 
15214821 
15231624 
15237824 
15272573 
15275773 
15285 
153 
15501121 
15503911 
15503921 
15504021 
15540224 
15540321 
15540324 
15540421 
15540424 
15540521 
15540533 

ANEL 5,33X56,52-BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRA 
ARRUELA M17X8,4X1,6MM- 
NAO BRASIL - ARRUELA 
ARRUELA M17X8,4X1,6MM- 
TUBO POLIANIDA 6MM 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
ABRACADEIRA PLASTICA 
ABRACADEIRA TUBO - PLA 
PRESILHA FIXACAO-PLAST 
MOLA FIXACAO 
TAMPAO DE PLASTICO 
TAMPA P.CHOQUE(TRAS)PL 
TAMPAO VIDRO PORTA 
PISTAO 
BUCHA 
PINO ELASTICO 8X28 - A 
PINO ELASTICO D:8X30MM 
EIXO ALAVANCA 
PARAFUSO 
BUJ+O 
PORCA REVESTIMENTO-ACO 
TAPETE CANELADO 
TRINCHA ATLAS 459X3 
CASCOLA GL 2,8 
PLAQUETA RETIFICADORA 
PARAFUSO M8X1,25X22 AC 
PARAFUSO M10X1,25X25 A 
PARAFUSO M10X1,25X50-A 
PARAFUSO M10X1,25X150- 
PARAFUSO M12X1,25X40 A 
PARAFUSO M18X1,5X80MM- 
SOQUETE C/LAMP.TACOGRAFO 12V 
BUJAO SIST.FREIO M16X1 
TAMPA DIANT. ALTER. TECH 
PARAFUSO M16X170MM-ACO 
PARAFUSO NòO BRASIL 
PARAFUSO*M8X1,25X100-A 
PARAFUSO M10X1,5X60MM- 
PARAFUSO M10X1,25X60 A 
PARAF.M16X1,5X80(ARG)- 
MOLA DE COMPRESSAO 
MOLA DE COMPRESSAO 
ESPACADOR MOLA(TRAS)AC 
ESMALTE SINT.ALUM.OPALECENTE 
PORCA AUTOTRAVAN.M10X1 
PORCA* M14X1,5MM - ACO 
PORCA*TRAVAN.M14X1,5-A 
PORCA AUTOTRAVAN.M16X1 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO M12X1,25X25-A 
PARAFUSO M12X1,25X25 
PARAFUSO M12X1,25X30-A 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO M12X1,25X35 A 
PARAFUSO M12X1,25X35 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

26,52 
9,45 
0,21 
0,17 
0,74 
3,92 
0,95 
0,48 
2,19 
1,28 
0,19 
0,38 
1,27 
1,70 
0,40 
43,90 
1,03 
3,08 
62,15 
13,74 
13,72 
2,16 
30,24 
6,72 
25,76 
0,00 
1,86 
10,10 
10,57 
24,89 
16,95 
27,81 
7,28 
17,77 
67,20 
19,75 
55,83 
6,05 
4,24 
8,62 
26,30 
3,09 
6,63 
113,49 
16,24 
2,18 
6,50 
6,50 
4,76 
2,72 
5,31 
5,31 
2,50 
1,49 
4,52 
3,67 

  



15540534 
15540621 
15540834 
15540921 
15540924 
15541330 
15541421 
15541624 
15541634 
15541721 
15541824 
15541921 
15542021 
15542024 
15542224 
15542731 
15543221 
15646901 
15647307 
15681901 
15687901 
15688001 
15691601 
158 
15835221 
15840531 
15840534 
15888721 
15888734 
15888824 
15904501 
15970421 
15970521 
15970524 
15970721 
15970724 
15970727 
15970734 
15970921 
15970924 
15971421 
15971424 
15971624 
15971630 
15971634 
15971724 
15971830 
15971921 
15972221 
15972224 
15972321 
15972421 
15972424 
15977533 
15977630 
15978330 

PARAFUSO M12X1,25X35-A 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
PARAFUSO M12X1,25X50-A 
PARAFUSO M12X1,25X55 A 
PARAFUSO M12X1,25X55 - 
PARAFUSO M12 ACO 
PARAFUSO M12X1,25X35-A 
PARAFUSO M12X1,25X100 
PARAFUSO M12X1,25X100- 
PARAFUSO M12X1,25X110 
PARAFUSO M12X1,25MM-AC 
PARAFUSO M12X1,25X130- 
PARAFUSO CABECA HEXAGO 
PARAFUSO M12X1,25X140- 
PARAFUSO M12X1,25X160- 
PARAFUSO M12X1,25X28-A 
PARAFUSO M12X1,25X125M 
PARAFUSO M12X16MM - AC 
PARAFUSO ACABAMENTO - 
PARAFUSO M10X13MM - AC 
PARAFUSO AUTO ROSQ 
PARAFUSO 4,2X1,41X13-A 
PARAFUSO 4,2X1,41X22-A 
AMARELO EMBEL 
PARAFUSO M16X1,5X70-AC 
PARAFUSO M16X1,5X50MM 
PARAFUSO M16X4,5X50MM- 
PARAFUSO M10X1,25X55 - 
PARAFUSO M10X1,25X55-A 
PARAFUSO M10X1,25X70-A 
PARAFUSO M12X16MM - AC 
PARAFUSO M10X18MM - AC 
PARAFUSO M10X20MM - AC 
PARAFUSO M10X1,25X20-A 
PARAFUSO M10X1,25X25 A 
PARAFUSO M10X1,25X25- 
PARAFUSO M10X1,25X25 A 
PARAFUSO M10X1,25X25-A 
PARAFUSO M10X1,25X35 A 
PARAFUSO M10X1,25X35 - 
PARAF(ARGE)M10X1,25X80 
PARAFUSO M10X1,25X80-A 
PARAFUSO M10X1,25X90 A 
PARAFUSO M10X90MM - AC 
PARAFUSO M10X1,25X90-A 
PARAFUSO M10X95MM - AC 
PARAFUSO M10X1,25X100- 
PARAFUSO M10X105MM - A 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO*M10X1,25X120- 
PARAFUSO M10X1,25X125- 
PARAFUSO M10X1,25X130- 
PARAFUSO M10X1,25X130- 
PARAFUSO M14X1,5X60MM- 
PARAFUSO M14X1,5X70MM- 
PARAFUSO M14X1,5X140-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5,40 
1,70 
5,45 
4,78 
4,25 
6,91 
6,81 
11,58 
11,17 
12,30 
8,09 
12,20 
20,97 
7,91 
7,85 
4,10 
12,28 
1,76 
1,28 
0,58 
0,18 
0,63 
0,58 
87,36 
7,40 
17,35 
11,52 
1,70 
5,45 
3,40 
0,31 
2,94 
1,70 
2,50 
3,30 
2,16 
3,00 
3,26 
2,94 
2,12 
4,76 
3,84 
4,50 
2,57 
7,61 
4,31 
7,81 
7,56 
3,04 
5,26 
10,50 
11,00 
5,89 
9,91 
15,98 
29,32 

  



15981521 
15983821 
160 
16042921 
16042924 
16043014 
16043024 
16043124 
16043221 
16043234 
16043321 
16043324 
16043521 
16043524 
16043621 
16043630 
16043724 
16043821 
16043921 
16044034 
16044121 
16044421 
16044721 
16044724 
16044924 
16045121 
16045321 
16045424 
16045721 
16045821 
161 
16101521 
16102311 
16102411 
16102648 
16102911 
16104111 
16105011 
16105021 
16105121 
16109611 
16112125 
16160976 
16232933 
16237034 
16240734 
16250034 
16250133 
16253934 
16254034 
16254734 
16288324 
16288424 
16288734 
16288824 
16288934 

PARAFUSO M16X90MM ACO 
(16336634) PARAFUSO 
AMARELO PEPSICO 
PARAFUSO M8X10MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X10MM- 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO M8X12MM - ACO 
PARAFUSO 
PARAFUSO M8X16MM ACO 
PARAFUSO M8X16MM - ACO 
PARAFUSO M8X18MM - ACO 
PARAFUSO M8X18MM - ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M8X1,25X22MM- 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO M 8X1,25X 25 
PARAFUSO M8X1,25X28MM- 
VITE TESTA ESAGONA 
PARAFUSO M8X35MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X40MM 
PARAFUSO M8X1,25X95MM 
PARAFUSO 
PARAFUSO M8X1,25X75MM 
PARAFUSO M8X1,25X75MM- 
PARAFUSO M8X1,25X85MM- 
PARAFUSO M8X95MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X105MM 
PARAFUSO M8x110MM-ACO 
PARAFUSO M8X125MM - AC 
PARAFUSO M8X130MM - AC 
JANELA LAT. C/VIDRO 
PORCA M12X1,25X10MM - 
PORCA M8X1,25X10MM-ACO 
PORCA AUTOTRAVANTE M8- 
PORCA AUTOTRAV.M20X1,5 
PORCA AUTOTRAVANTE M8 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
PORCA AUTOTRAVANTE - A 
PORCA FREADA 
PORCA M12X1,25 ACO 
PARAFUSO SEXTAVADO 
PORCA M10X1,5MM - ACO 
ANEL SEGURANCA - ACO 
PARAFUSO M8 ACO 
PARAFUSO M10X55MM - AC 
PARAFUSO M12X1,25X70 A 
PARAFUSO M16X1,5X45MM- 
PARAFUSO M16X1,5X50MM- 
PARAFUSO EIXO(TRAS)-AC 
PARAFUSO M18X1,5X100-A 
PARAFUSO M18X1,5X170-A 
PARAFUSO M10X1,25X20-A 
PARAFUSO M10X1,25X25-A 
PARAFUSO M10x1,25x40-A 
PARAFUSO M10X45MM - AC 
PARAFUSO M10X1,25X50-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

10,15 
19,68 
56,00 
0,31 
1,65 
0,58 
2,18 
0,43 
1,97 
2,21 
1,49 
2,05 
0,80 
1,85 
1,52 
0,39 
2,43 
0,92 
2,01 
2,65 
3,62 
2,57 
4,50 
4,60 
9,81 
3,76 
2,18 
5,06 
8,97 
7,07 
585,38 
1,33 
0,83 
1,16 
7,91 
1,05 
2,45 
3,35 
2,31 
2,86 
2,14 
3,14 
0,91 
4,07 
5,63 
6,71 
10,02 
12,28 
26,00 
20,91 
37,14 
3,78 
4,10 
18,17 
3,26 
4,69 

  



16289124 
16289134 
16289224 
16289324 
16289624 
16290324 
16290634 
16292834 
16295134 
16296924 
163 
16321521 
16323434 
16323533 
16323631 
16324434 
16326521 
16326824 
16327024 
16331533 
16334334 
16336634 
16339634 
16339734 
164 
165 
16500014 
16500114 
16500211 
16500214 
16500314 
16500319 
16500411 
16500414 
16500514 
16500614 
16500714 
16501214 
16501319 
16501514 
16501519 
16501711 
16501714 
16501911 
16501914 
16501915 
16502014 
16502211 
16502214 
16502414 
16502614 
16502714 
16502819 
16503111 
16503314 
16503514 

PARAFUSO* M10X1,25X60- 
PARAFUSO M10X1,25X60-A 
PARAFUSO M10X21MM - AC 
PARAFUSO COMPRESSOR-AC 
PARAFUSO M10X1,25X100 
PARAFUSO M12 - ACO 
PARAFUSO TAMPA CUBO-AC 
PARAFUSO M16X1,5X35 - 
PARAFUSO M20X1,5X70MM- 
PARAFUSO M6X1X14MM-ACO 
VIDRO PORTA TRAZ. ESQ. C/BOR. 
PARAFUSO AUTOTRAV 
PARAFUSO M10X1,25X25 A 
PARAFUSO M10X1,25X30MM 
PARAFUSO M10X1,25X35 A 
PARAFUSO M10X75MM - AC 
PARAFUSO M12X1,25X45-A 
PARAFUSO M12X60MM - AC 
PARAFUSO M12X70MM - AC 
PARAFUSO M14X1,5MM - A 
PARAFUSO M16X1,5X55MM 
PARAFUSO M18X1,5X45MM 
PARAFUSO M20X1,5X45MM- 
PARAFUSO M20X1,5X50MM- 
APOIO BRAÃO BCO INT. 
SUPORTE APOIO BRAÃO 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO TUBO TURBO - A 
CONEXAO M14X1,5X10 - A 
CONEXAO TUBO - ACO 
CONEXAO M16X1,5-M18X1, 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO M18X1,5-M22X1, 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO HIDRAULICA - A 
CONEXAO D=6MM - ACO 
CONEXAO M16X1,5X27 - A 
CONEXAO M16X1X16 - ACO 
PARAFUSO M18X1,50X15 A 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
UNIAO ROSQUEADA(15MM)A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO M12X1,5MM - AC 
CONEXAO COMPRESSOR - A 
CONEXAO SISTEMA FREIO- 
CONEXAO PASSANTE 
PARAFUSO M8MM - ACO 
CONEXAO JOELHO 
CONEXAO D=10MM - ACO 
CONEXAO HIDRAULICA - A 
CONEXAO M16X1,5X - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,41 
6,41 
3,92 
2,72 
9,84 
7,81 
19,79 
9,40 
38,71 
2,12 
125,44 
1,00 
5,72 
2,57 
5,63 
4,26 
9,49 
7,53 
4,31 
12,69 
6,10 
22,20 
24,59 
18,95 
62,72 
172,48 
6,75 
12,90 
14,28 
9,99 
15,55 
16,94 
10,24 
23,35 
35,95 
18,75 
13,40 
23,03 
17,19 
9,77 
13,48 
4,23 
12,76 
29,97 
30,87 
15,06 
24,11 
10,46 
33,35 
24,98 
13,31 
42,27 
24,58 
32,35 
46,31 
27,04 

  



16503711 
16503714 
16503814 
16503914 
16504011 
16504014 
16504114 
16504214 
16504511 
16504714 
16504911 
16504914 
16505411 
16506119 
16506611 
16506711 
16506811 
16506815 
16506911 
16507111 
16507311 
16507314 
16507511 
16507514 
16507614 
16507811 
16507814 
16508060 
16508150 
16508160 
16508260 
16508360 
16508460 
16508560 
16508611 
16508811 
16508911 
16509011 
16509111 
16509811 
16509940 
16510140 
16510240 
16510340 
16511111 
16511211 
16511214 
16511314 
16511511 
16511714 
16512240 
16512340 
16528060 
16528811 
16528814 
16550760 

CONEXAO HIDRAULICA - A 
PARAFUSO M22X1,5MM - A 
CONEXAO JOELHO - ACO 
CONEXAO JOELHO 
CONEXAO JOELHO - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO SIST.FREIO - A 
CONEXAO SERVO-DIRECAO- 
CONEXAO HIDRAULICA"T"- 
BOCAL ROSQUEADO 
CONEXAO EM T 
CONEXAO EM T 
CONEXAO EM T 
CONEXAO EM T 
PORCA M12X1,5 - ACO 
PORCA EMBUTIDURA 
PORCA M16X1,5MM - ACO 
PORCA M16X1,5 
PORCA M18X1,5 - ACO 
PORCA M26 ACO 
CONE FECHAMENTO - ACO 
CONE DE RETENCAO 
CONE FECHAMENTO 10MM-A 
CONE FECHAMENTO TUB. 1 
ANEL DE VEDACAO - ACO 
ANEL VEDACAO BORRACHA 
ANEL VEDACAO BORRACHA 
ARRUELA D12X15,5MM-COB 
JUNTA 14X18X1,5 - COBR 
ARRUELA D14X18MM - COB 
ARRUELA 16X22X1.5 - CO 
ARRUELA D=18X22 - COBR 
ARRUELA D=22X27X1,5-CO 
ARRUELA D=26X31MM - CO 
PORCA M12X1,5MM - ACO 
PORCA M16X1,5MM - ACO 
PORCA M18X1,5MM - ACO 
PORCA M22X1,5X7MM - AC 
PORCA M26X1,5MM - ACO 
PORCA M22X1,5MM - ACO 
BUCHA DE BRONZE 
CONE FECHAMENTO - ACO 
CONEXAO D=12MM - FERRO 
ARRUELA D=16MM - ACO 
BOCAL ROSQUEADO 
PARAFUSO M12X1,5X30MM- 
CONEXAO M12X1,5X24MM-A 
PARAFUSO M14X1,5MM ACO 
PARAFUSO M18X1,5MM - A 
PARAF.CONEXAO M10X1MM- 
PINO DE ACO 
BUCHA 
RETENTOR 
CONEXAO M26X1,5MM-ACO 
CONEXAO M26X1,5MM - AC 
ARRUELA 10X13,5X1MM - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

49,69 
42,52 
44,17 
9,26 
255,25 
45,67 
36,18 
18,79 
56,36 
20,43 
31,65 
15,69 
30,97 
56,37 
2,82 
1,19 
8,14 
8,16 
7,82 
12,63 
2,07 
2,41 
4,37 
4,52 
3,79 
6,22 
6,22 
1,54 
0,86 
1,27 
3,02 
1,68 
2,29 
3,76 
8,17 
5,53 
5,45 
7,40 
6,49 
5,53 
2,76 
3,56 
4,46 
5,78 
6,92 
9,19 
11,52 
19,27 
39,57 
23,20 
2,80 
1,81 
2,25 
27,36 
52,54 
0,76 

  



16570560 
16570660 
16570760 
16572140 
16578990 
16585624 
16585625 
16585724 
16585824 
16585825 
16585924 
16585925 
16586024 
16586124 
16586125 
16586224 
16586324 
16586424 
16586524 
16586624 
16586724 
16586824 
16586924 
16586925 
16587024 
16587124 
16587224 
16587324 
16587325 
16587424 
16587425 
16587524 
16587525 
16587624 
16587625 
16587924 
16588024 
16588124 
16588224 
16588324 
16588524 
16588525 
16588924 
16589024 
16589124 
16589524 
16589624 
16589824 
16589924 
16590124 
16590324 
16590524 
16591524 
16591724 
16591824 
16591924 

ARRUELA 16X22X1.5 BRON 
RETENTOR 
ARRUELA LISA D24X29-CO 
LUVA TUBO DIESEL - ACO 
BOLSA FERRAMENTA 
PARAFUSO M6X1X12MM-ACO 
PARAF. SEXTAV. M6X12MM 
PARAFUSO M6X1X16MM-ACO 
PARAFUSO M6X1,0X20MM-A 
PARAFUSO M6X20 MM-ACO 
PARAFUSO M6X1X25MM-ACO 
PARAFUSO M6X1X25MM-ACO 
PARAFUSO M6X1X30MM - A 
PARAFUSO M6X1X35MM-ACO 
PARAFUSO M6X1X35MM-ACO 
PARAFUSO M8X1,25X16MM- 
PARAFUSO M8X1,25X20MM- 
PARAFUSO M8X1,25X25MM- 
PARAFUSO*M8X1,25X30MM- 
PARAFUSO M8X1,25X35 - 
PARAFUSO M8X1.25X35 - 
PARAFUSO*M8X1,25X45MM- 
PARAFUSO M8X1,25X50 - 
PARAFUSO M8X1,25X50MM 
PARAFUSO M10X1,5X20MM- 
PARAFUSO M10X1,50X25-A 
PARAFUSO M10X1,5X30MM- 
PARAFUSO M10X1,5X35MM- 
PARAFUSO M10X1,5X35MM- 
PARAFUSO M10x1,5X40 - 
PARAFUSO M10X1,5X40MM 
PARAFUSO M10X1,5X45 - 
PARAFUSO M10X1,5X45-AC 
PARAFUSO M10X50MM - AC 
PARAFUSO M10X50MM 
PARAFUSO M12X1,75X25-A 
PARAFUSO M12X30MM - AC 
PARAFUSO M12X1,75X35-A 
PARAFUSO M12X1,75X40-A 
PARAFUSO M12X1,75X45-A 
PARAFUSO M12X1,75X55-A 
PARAFUSO M12X1,75X55MM 
PARAFUSO M14X2,0X30 - 
PARAFUSO M14X35MM - AC 
PARAFUSO M14X2,0X40-AC 
PARAFUSO M14X2X60MM-AC 
PARAFUSO 
PARAFUSO M16X35MM - AC 
PARAFUSO M8X1,25X40 - 
PARAFUSO M16X50MM - AC 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M6X1X40MM - A 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,81 
1,01 
3,44 
2,72 
188,43 
1,47 
2,00 
1,15 
0,63 
2,02 
1,49 
2,61 
2,64 
2,39 
3,45 
2,62 
2,12 
3,46 
2,98 
2,99 
3,10 
2,30 
8,03 
8,02 
4,78 
3,50 
3,70 
4,29 
3,99 
4,62 
4,69 
2,85 
7,10 
4,10 
4,10 
4,79 
5,40 
2,85 
3,46 
5,30 
7,58 
7,10 
8,06 
7,02 
64,01 
9,52 
4,76 
7,74 
10,77 
6,79 
4,64 
3,06 
4,48 
1,45 
0,59 
2,48 

  



16592124 
16592224 
16592225 
16592324 
16592424 
16592524 
16592525 
16592624 
16592625 
16592724 
16592924 
16592925 
16593124 
16593125 
16593724 
16593924 
16594524 
16594525 
16595324 
16595724 
16596024 
16596724 
16596824 
16596924 
16597224 
16597225 
16597824 
16597924 
16597925 
16598224 
16598324 
16598424 
16598425 
16598524 
16599024 
16599124 
16599224 
16599324 
166 
16600524 
16601924 
16602024 
16602124 
16602221 
16603424 
16603524 
16603624 
16603634 
16603721 
16603724 
16603734 
16603824 
16603924 
16604124 
16604724 
16605424 

PARAFUSO* M6X1X60MM - 
PARAFUSO M18X1,25X55-A 
PARAFUSO M8X1,25X55-AC 
PARAFUSO M8X1,25X60MM- 
PARAFUSO M8X1,25X66MM- 
PARAFUSO M8X1,25X70MM- 
PARAFUSO M8X1,25X70MM- 
PARAFUSO M8X80MM-ACO 
PARAFUSO M8X80MM-ACO 
PARAFUSO M10X1,5X65MM- 
PARAFUSO M10X1,5X80MM 
PARAFUSO M10X1,5X80MM 
PARAFUSO M10X1,5X100-A 
PARAFUSO M10X1,5X100-A 
PARAFUSO M14X80MM - AC 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M16X2X90MM-AC 
PARAFUSO M20X10MM 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M20X120MM ACO 
PARAFUSO AMORTECEDOR-A 
PARAFUSO M10X170MM - A 
PARAFUSO M10X200MM - A 
PARAFUSO M6X10MM-ACO 
PARAFUSO M6X18MM-ACO 
PARAFUSO M6X18MM 
PARAFUSO M6X1X90MM - A 
PARAFUSO RADIADOR - AC 
PARAFUSO M8X14MM - ACO 
PARAFUSO M8X90MM 
PARAFUSO M8X1,25X100 - 
PARAFUSO M8X110 ACO 
PARAFUSO M8X1,5X110MM 
PARAFUSO M8X120MM-ACO 
PARAFUSO M10X120MM ACO 
PARAFUSO M10X130MM-ACO 
PARAFUSO M10X140MM ACO 
PARAFUSO M10X150MM 
IC 194 BIANCO CAMIONS 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M5X0,8X10MM-A 
PARAFUSO M5X12MM - ACO 
PARAFUSO M5X16MM-ACO 
PARAFUSO M5X20MM - ACO 
PARAFUSO M6X1,00X10 - 
PARAFUSO M6X12MM - ACO 
PARAFUSO* M6X16MM - AC 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO 
PARAFUSO M6X1,0X20MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X20MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X25MM-A 
PARAFUSO M6X30MM ACO 
PARAFUSO M6X40MM - ACO 
PARAFUSO M6X1X70MM - A 
PARAFUSO M8X16MM - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,61 
3,92 
6,49 
2,99 
2,45 
4,23 
4,23 
4,50 
4,09 
5,38 
6,47 
6,02 
8,17 
8,17 
12,85 
4,70 
11,64 
8,55 
12,71 
22,72 
44,35 
23,86 
27,95 
0,83 
2,64 
5,72 
6,09 
2,82 
1,98 
8,69 
8,16 
6,67 
2,87 
9,18 
8,88 
26,40 
9,73 
8,19 
61,32 
60,19 
0,97 
0,58 
1,08 
1,52 
0,48 
0,70 
1,42 
0,84 
1,27 
0,48 
1,84 
0,70 
1,34 
1,24 
2,71 
1,44 

  



16605434 
16605521 
16605524 
16605534 
16605621 
16605624 
16605721 
16605724 
16605734 
16605824 
16605924 
16605934 
16606024 
16606034 
16606124 
16606224 
16606324 
16606424 
16606524 
16606624 
16606724 
16606824 
16607424 
16607434 
16607524 
16607624 
16607634 
16607724 
16607734 
16607824 
16607924 
16608024 
16608124 
16608125 
16608324 
16608334 
16608524 
16608525 
16608724 
16608921 
16608924 
16609424 
16609824 
16609924 
16610024 
16610034 
16610035 
16610124 
16610424 
16610924 
16611124 
16611224 
16611334 
16612224 
16613124 
16615234 

PARAFUSO M8X30MM - ACO 
PARAFUSO M8X20MM - AC 
PARAFUSO M8X1,25X20MM- 
PARAF.M8X1,25X20MM - A 
PARAFUSO M8X25MM ACO 
PARAFUSO M8X1,25X25MM- 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M8X1,25X30MM- 
PARAFUSO M8X1,25X30MM- 
PARAFUSO M8X1,25X35MM- 
PARAFUSO M8X40MM - AC 
PARAFUSO M8X40MM - ACO 
PARAFUSO M8X45MM - ACO 
PARAFUSO M8X45MM - ACO 
PARAFUSO M8X50MM - AC 
PARAFUSO M8X1,25X55MM- 
PARAFUSO M8X60MM - ACO 
PARAFUSO M8X65MM - ACO 
PARAFUSO M8X70MM - ACO 
PARAFUSO M8X80MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X90MM 
PARAFUSO M8X100MM - AC 
PARAFUSO M10X1,5X16MM- 
PARAFUSO M10X16MM - AC 
PARAFUSO M10X1,5X20MM 
PARAFUSO M10X1,5X25 - 
PARAFUSO M10X1,5X25 - 
PARAFUSO M10X1,5X30 - 
PARAFUSO M10X30MM-ACO 
PARAFUSO M10X35MM - AC 
PARAFUSO M10X40X1,5 - 
PARAFUSO M10X1,25X45 A 
PARAFUSO M10X1,5X50 - 
PARAFUSO M10X1,5X50-AC 
PARAFUSO M10X1,50X60-A 
PARAFUSO M10X60MM-ACO 
PARAFUSO M10X1,5X70MM- 
PARAFUSO M10X1,5X70MM- 
PARAFUSO RACOR 
PARAFUSO M10X1,5X110MM 
PARAFUSO M10X1,50X110- 
PARAF(ARG)M10X1,5X32-A 
PARAFUSO M12X1,75X25-A 
PARAFUSO M12X30MM ACO 
PARAFUSO M12X35MM - AC 
PARAFUSO M12X1,75X35-A 
PARAFUSO M12X1,75X35-A 
PARAFUSO M12X1,75X40-A 
PARAFUSO M12X55MM - AC 
PARAFUSO M12X90MM ACO 
PARAFUSO M12X110MM ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO RACOR 
PARAF(ARG)CANCELADO 
PARAFUSO M14X2X80MM - 
PARAFUSO M16X2,0X80MM- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,34 
2,27 
2,39 
1,52 
1,54 
1,52 
0,37 
1,93 
3,40 
2,43 
2,34 
1,36 
3,35 
3,38 
2,71 
2,71 
4,82 
2,82 
4,23 
2,43 
5,99 
2,16 
2,07 
2,53 
2,57 
3,12 
3,14 
2,13 
3,67 
1,74 
6,09 
3,99 
7,53 
3,30 
3,99 
1,69 
6,53 
6,53 
1,11 
7,23 
6,37 
4,84 
5,11 
4,50 
3,26 
9,30 
7,61 
5,45 
2,62 
7,52 
8,62 
3,91 
3,68 
2,64 
7,53 
7,63 

  



16615324 
16615624 
16616134 
16616224 
16617124 
16617724 
16617824 
16617924 
16618024 
16618124 
16618824 
16618924 
16624021 
16624260 
16625434 
16625534 
16625734 
16627834 
16629734 
16629834 
16630034 
16630133 
16630934 
16630935 
16632234 
16632534 
16632535 
16632934 
16633234 
16634534 
16635234 
16635533 
16635534 
16635634 
16635834 
16636534 
16638134 
16638234 
16638534 
16638634 
16640634 
16642260 
16665514 
16665604 
16665614 
16673534 
16673634 
16673635 
16673734 
16673735 
16673834 
16673835 
16673934 
16674034 
16674134 
16674434 

PARAFUSO M16X2,0X80MM- 
PARAF. CAB. SXT. M16X1 
PARAFUSO M16X160MM - A 
PARAFUSO M16X180MM - A 
PARAFUSO M20X2,5X45 - 
PARAF.M20X2,5X80MM-ACO 
PARAF ARG M20X2,5X90MM 
PARAFUSO RACOR 
PARAFUSO M20X110MM-ACO 
PARAFUSO M20X120MM-ACO 
PARAFUSO M20X220MM-ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PINO FEIXE MOLA(TRAS)A 
JUNTA P/TUBO PNEUMATIC 
PARAFUSO HEXAGONAL - A 
PARAFUSO M8X1,25X25MM- 
PARAFUSO M8X35MM - ACO 
PARAFUSO M10X40MM-ACO 
PARAFUSO M12X1,75X25-A 
PARAFUSO M12X1.75X30-A 
PARAFUSO M12X40MM-ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M12X1,75X100- 
PARAFUSO M12X1,75X100- 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M14X50MM-AC 
PARAFUSO M14X50MM 
PARAFUSO M14X2X70MM-AC 
PARAFUSO M14X2X100MM-A 
PARAFUSO M16X2X40MM AC 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M16X32X4,2MM- 
PARAFUSO M16X2X110MM-A 
PARAFUSO M16X120MM-ACO 
PARAFUSO M16X2X140MM-A 
PARAFUSO M16X2X170MM-A 
PARAFUSO M20X2,5X130-A 
PARAFUSO M20X2,5X140-A 
PARAFUSO M20X2,5X180-A 
PARAFUSO M20X200MM 
PARAF(ARG)M24X3,0X140- 
PARAFUSO 
ARRUELA* LISA D=8MM - 
ARRUELA LISA D=10X20 A 
ARRUELA D=10,5MM - ACO 
PARAFUSO M8X16MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X20MM- 
PARAFUSO M8X20MM-ACO 
PARAFUSO M8X1,25X25MM- 
PARAFUSO M8X1,25X25 
PARAFUSO M8X1,25X30-AC 
PARAFUSO M8X1,25X30-AC 
PARAFUSO M8X1,25X35MM- 
PARAFUSO M8X1,25X40-AC 
PARAFUSO M8X1,25X45MM- 
PARAFUSO M8X45MM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

9,63 
19,26 
44,77 
42,41 
43,83 
15,89 
23,20 
7,74 
12,05 
24,80 
92,34 
21,80 
31,56 
2,03 
3,17 
2,41 
2,43 
7,02 
4,05 
4,96 
4,24 
3,38 
7,70 
6,70 
3,96 
8,96 
14,82 
8,57 
15,51 
7,74 
6,28 
23,00 
14,64 
12,74 
25,67 
27,62 
60,49 
42,06 
48,58 
54,06 
66,59 
2,17 
0,43 
1,05 
0,86 
3,26 
4,25 
2,24 
2,65 
2,94 
2,59 
3,84 
2,18 
3,49 
2,94 
4,71 

  



16674834 
16674934 
16675034 
16675634 
16675734 
16675735 
16675834 
16675835 
16675934 
16676034 
16676134 
16676634 
16676834 
16677734 
16677834 
16677835 
16677934 
16677935 
16678034 
16678134 
16678234 
16678434 
16678435 
16678834 
16678934 
16679134 
16680034 
16680134 
16680234 
16680235 
16680334 
16680335 
16680434 
16680435 
16680534 
16680535 
16680634 
16680635 
16680734 
16680735 
16680834 
16680934 
16680935 
16681234 
16681334 
16681434 
16681435 
16681634 
16681734 
16682034 
16682534 
16682734 
16682834 
16682835 
16682934 
16682935 

PARAFUSO M8X1,25X70MM 
PARAFUSO M8X80MM 
PARAFUSO M8X1,25X90MM- 
PARAF. FLAN. M10X20 
PARAFUSO M10X25MM - AC 
PARAFUSO M10X25MM - AC 
PARAFUSO M10X1,5X30MM- 
PARAFUSO M10X1,5X30MM- 
PARAFUSO M10X35MM - AC 
PARAFUSO M10X40MM - AC 
PARAFUSO M10X1,5X45MM 
PARAFUSO M10X1,50X60-A 
PARAFUSO M10X1,5X70MM- 
PARAFUSO M12X1,75X25-A 
PARAF.M12X1,75X30MM-AC 
PARAF.M12X1,75X30MM-AC 
PARAFUSO M12X1,75X35-A 
PARAFUSO M12X1,75X35-A 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
PARAFUSO M12X45MM - AC 
PARAFUSO M16X1,5X50MM- 
PARAFUSO M12X1.75X60 A 
PARAFUSO M12X1,75X60MM 
PARAFUSO M12X1,75X70-A 
PARAFUSO M12X1,75X80 A 
PARAF M12X1,75X100MM-A 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M14X2,00X30-A 
PARAFUSO M14X2X35MM - 
PARAFUSO M14X2X35MM 
PARAFUSO M14X2X40MM-AC 
PARAFUSO M14X2X40MM-AC 
PARAFUSO M14X2X45MM-AC 
PARAFUSO M14X2X45 
PARAFUSO M14X2,0X50MM- 
PARAFUSO M14X2,0X50MM- 
PARAFUSO M14X2,0X55MM- 
PARAFUSO M14X2,0X55MM- 
PARAFUSO M14X2X60MM - 
PARAFUSO M14X2X60MM 
PARAFUSO M14X2,0X65MM- 
PARAFUSO M14X1,75X70-A 
PARAFUSO M14X1,75X70-A 
PARAFUSO M14X80MM - AC 
PARAFUSO M14X90MM - AC 
PARAFUSO M14X1,75X100- 
PARAFUSO M14X1,75X100- 
PARAFUSO M14X1,75X90-A 
PARAFUSO M14X1,75X130- 
PARAFUSO M14X1,5X120-A 
PARAFUSO M8X1,25X40MM- 
PARAFUSO M16X1,5X50MM- 
PARAFUSO M16X55MM - AC 
PARAFUSO M16X55MM - AC 
PARAFUSO M16X60MM - AC 
PARAFUSO M16X60MM - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

25,31 
3,01 
7,48 
2,75 
7,23 
7,23 
4,79 
3,70 
4,79 
3,46 
3,59 
6,63 
6,23 
5,91 
6,91 
5,40 
6,10 
9,28 
6,11 
9,24 
6,67 
9,18 
6,42 
26,70 
9,56 
8,85 
4,86 
7,91 
11,09 
20,78 
10,67 
15,44 
16,03 
16,03 
10,41 
6,36 
11,43 
11,03 
9,29 
6,41 
10,90 
11,56 
17,49 
13,50 
17,19 
15,26 
11,99 
17,12 
20,59 
51,57 
10,68 
16,04 
12,28 
11,17 
6,74 
17,04 

  



16683034 
16683134 
16683135 
16683434 
16683534 
16683634 
16683635 
16683734 
16683935 
16685434 
16686034 
16686234 
16686334 
16686335 
16686434 
16686634 
16686834 
16686935 
16687724 
16688024 
16688934 
16689121 
16689134 
16689324 
16689424 
16689624 
16690424 
16690434 
16690524 
16690624 
16690625 
16690724 
16690824 
16690924 
16691124 
16691324 
16691524 
16691724 
16692134 
16692221 
16692224 
16692824 
16693824 
16693924 
167 
16707034 
16707134 
16707334 
16708834 
16710434 
16710834 
16712834 
16727624 
16729324 
16729424 
16729530 

PARAFUSO M16X2,0X65MM- 
PARAFUSO M16 - ACO 
PARAFUSO M16 - ACO 
PARAFUSO M16X80MM - AC 
PARAFUSO M16X90MM - AC 
PARAFUSO M16X2X100-AC 
PARAFUSO M16X100MM-ACO 
PARAFUSO M16X110MM - A 
PARAFUSO M16X1,75X130M 
PARAFUSO M20X60MM - AC 
PARAFUSO M20X2,5X80MM- 
PARAFUSO M20X2,5X100-A 
PARAFUSO M20X110MM-ACO 
PARAFUSO M20X110MM 
PARAFUSO M20X2,5X120-A 
PARAFUSO M20X140MM-ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO ALLEN 5X10 - 
PARAFUSO M5X0,8X20MM A 
PARAFUSO M6X10MM - ACO 
PARAFUSO M6X16MM - ACO 
PARAFUSO M6X16MM - ACO 
PARAFUSO CABEC.CILIN.A 
PARAFUSO M6X30MM 
PARAFUSO M6X40MM ACO 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
PARAFUSO M8X16MM - ACO 
PARAFUSO M8X20MM - ACO 
PARAFUSO M12X40MM ACO 
PARAFUSO M12X40MM 
PARAFUSO M8X1,25X30MM 
PARAFUSO M8X35MM - ACO 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
PARAFUSO M8X50MM - ACO 
PARAFUSO M8X60M 
PARAFUSO M12X40MM ACO 
PARAFUSO VAL.FREIO MOT 
PARAFUSO M10X1,25X25MM 
PARAFUSO M10X30MM - AC 
PARAFUSO M10X30MM - AC 
PARAFUSO CABEC.CILIN.A 
PARAF. CABECA CIL 
PARAFUSO M12X35MM 
BATERIA MOURA 
PARAFUSO M8X16MM - ACO 
PARAFUSO M8X20MM - ACO 
PARAFUSO M8X30MM 
PARAFUSO M10X30MM ACO 
PARAFUSO M12X30MM 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PRISIONEIRO M6X16MM-AC 
PRISIONEIRO M8X20MM - 
PRISION.TAMPA MOTOR-AC 
PRISIONEIRO M8X30MM -A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

12,07 
13,88 
48,11 
11,81 
15,58 
23,47 
23,47 
15,39 
5,30 
29,21 
18,71 
24,25 
34,95 
17,12 
21,58 
27,63 
20,47 
28,35 
3,57 
0,58 
1,69 
1,72 
2,01 
0,99 
1,88 
1,03 
2,62 
2,12 
1,33 
2,27 
5,91 
3,99 
2,05 
1,34 
1,72 
2,34 
3,42 
2,34 
4,98 
2,57 
3,17 
4,26 
0,78 
3,82 
279,10 
2,21 
2,12 
4,35 
3,17 
3,09 
7,70 
8,04 
1,11 
2,07 
0,97 
6,23 

  



16729724 
16729924 
16730124 
16731324 
16731524 
16745024 
16745124 
16746624 
16746724 
16746725 
16746734 
16746824 
16747034 
16747224 
16748034 
16748624 
16750021 
16750121 
16750125 
16750131 
16750135 
16750221 
16750225 
16750231 
16750321 
16750331 
16750421 
16750521 
16750525 
16750531 
16750621 
16750631 
16750721 
16750725 
16760524 
16785907 
16786001 
16786007 
16786207 
16786307 
16787101 
16787307 
16787604 
16788807 
16788904 
16788907 
16789201 
16789208 
16790807 
16791104 
16791107 
16792104 
16797607 
16797707 
168 
16811807 

PRISIONEIRO* M8X40MM-A 
PRISIONEIRO 
PRISIONEIRO M8X60MM AC 
PRISIONEIRO M10X30MM A 
PARAF PRISIONEIRO 
PARAFUSO M6X12X20MM-AC 
PRISIOSIONEIRO*M6X25-A 
PARAF.8X1,25X16X20MM-A 
PRISIONEIRO* M8X25MM-A 
PRISIONEIRO* M8X25MM-A 
PRISIONEIRO 8X1,25X16- 
PRISIONEIRO M8X30MM-AC 
PARAF PRISIONEIRO 
PRISIONEIRO M8X1,25X30 
PARAF PRISIONEIRO 
PARAFUSO PRISIONEIRO-A 
PORCA AUTOTRAVANTE M5- 
PORCA TRAVANTE M6X1,0- 
PORCA M6 
PORCA M6X1,0MM - ACO 
PORCA M6X1,0MM 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
PORCA M8 - ACO 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
PORCA M10X1,5 - ACO 
PORCA M10X1,5MM - ACO 
PORCA M12X1,25MM - ACO 
PORCA M14X2,00MM - ACO 
PORCA M14 
PORCA M14 - ACO 
PORCA M16X1,50MM - ACO 
PORCA M16X2MM - ACO 
PORCA M20X1,5 - ACO 
PORCA M20X1,5MM-ACO 
PARAFUSO PRISIONEIRO 
PARAFUSO M3,5X13MM - A 
PARAFUSO M3,5X1,27X16 
PARAFUSO M3,5X1,27X16 
PARAFUSO PORTA - ACO 
PARAFUSO 
PARAFUSO M4,2X1,41X13 
PARAFUSO PHILIPS M4,2 
PARAFUSO M4,2X22MM - A 
PARAFUSO M4,8X1,59X16- 
PARAFUSO TRAVAN.F5X16- 
PARAFUSO M16X1,6MM - A 
PARAFUSO M4,8X1,59X22 
PARAF. AUT. M4.8X22MM 
PARAFUSO AUTOFILETANTE 
PARAFUSO M5,5X1,81X32- 
PARAFUSO ACABAMENTO - 
PARAF.CAB.A CUPUL 3x19 
PARAFUSO M3,5X1,27X19 
PARAFUSO AUTOFILETANT. 
PRETO FOSCO 
PARAFUSO M4,8X25MM - A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,50 
1,92 
3,46 
3,44 
3,34 
1,15 
1,47 
2,65 
1,69 
2,80 
2,21 
2,59 
4,52 
4,20 
8,47 
4,05 
1,03 
1,05 
0,44 
1,05 
1,05 
0,75 
0,75 
2,72 
2,49 
3,42 
3,52 
3,92 
3,50 
4,61 
6,41 
5,69 
14,89 
15,60 
4,71 
0,58 
0,16 
0,21 
0,65 
1,98 
0,81 
0,21 
1,26 
0,34 
0,95 
0,95 
0,70 
0,44 
0,21 
1,05 
1,86 
0,65 
0,79 
0,58 
56,00 
0,97 

  



16812007 
16852801 
16853801 
16853901 
16853904 
16854001 
16854101 
16854201 
16854301 
16855201 
16855204 
16855701 
16856601 
16856801 
16857001 
16858401 
16858601 
16858701 
16860301 
16860401 
16860501 
16861801 
16862201 
16865273 
16865276 
16865673 
16865773 
16865873 
16866076 
16866173 
16866476 
16867173 
16872276 
16873376 
16873473 
16873476 
16873573 
16873576 
16873976 
16874776 
16875573 
16887704 
16889104 
16889877 
16922524 
16923035 
16943795 
16964704 
16972204 
16972704 
16974404 
16974477 
16979231 
16979331 
16979431 
16979435 

PARAFUSO M4,8X1,6X32 A 
CONTRA-PINO ACO 
CONTRA-PINO H=1,8 L=18 
CONTRA-PINO H=1,8 L=20 
CONTRA-PINO D=2MM-ACO 
CUPILHA 2,0X16 
CONTRA-PINO - ACO 
CONTRA-PINO PEDALEIRA 
CONTRA-PINO 1,8X28,5-A 
CONTRAPINO 2,5X14MM - 
CONTRA-PINO 2,5X14MM 
CONTRA-PINO-ACO 
CUPILHA H=2,9 L=27,6 
PINO-TRAVA H=2,9 L=31, 
PINO-TRAVA H=2,9 L=37, 
CUPILHA 
PINO-TRAVA H=3,7 L=44 
PINO-TRAVA 3,7X48MM-AC 
PINO-TRAVA 5X40 - ACO 
PINO-TRAVA D=5MM - ACO 
PINO-TRAVA H=4,6 L=64 
CONTRAPINO EIXO RODA-A 
PINO-TRAVA D=5,9X87,4- 
ANEL TRAVA D12 - ACO 
ANEL SEGURANCA - ACO 
ANEL SEGURANCA D=16 ES 
ANEL SEGURANCA - ACO 
ANEL D=18MM ESP=1,2MM 
ANEL ELASTICO E20 ACO 
ANEL SEGURANCA - ACO 
ANEL ELASTIC.23,2X1,2- 
ANEL TRAVA EIXO CAMBIO 
ANEL TRAVA TOM.FORCA-A 
ANEL ELASTICO 54,2X2-A 
ANEL ELASTICO D:52MM 
ANEL SEGUR. D=59,2X2-A 
ANEL DIAM=55MM - ACO 
ANEL ELASTICO D=55X2-A 
ANEL SEGURANCA(ARGE)-A 
ANEL ELASTICO 85,5 - A 
ANEL ELASTICO 
ARRUELA 8X25MM - ACO 
ARRUELA D=10X35 MM - A 
ARRUELA D=21X6X1 - ACO 
PARAFUSO M12X1,25X20-A 
PARAFUSO M18X1,5X80MM 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
PARAFUSO M6,3X16MM - A 
PARAFUSO M12X40 
PARAFUSO M4,8X19MM - A 
PARAF(ARGE)D5,5X1,8X32 
PARAFUSO D5,5X1,8X32MM 
PORCA AUTOTRAVANTE M5 
PORCA M5X0,8X2,7MM-ACO 
PORCA M8X1,25X4MM - AC 
PORCA M8X1.25MM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,65 
0,58 
0,59 
0,49 
1,91 
0,97 
0,59 
0,39 
0,59 
0,91 
0,91 
0,59 
0,59 
0,84 
0,99 
2,05 
1,90 
1,31 
1,05 
1,12 
1,23 
1,20 
2,07 
0,31 
0,91 
0,39 
0,67 
0,83 
1,54 
1,15 
0,90 
2,94 
0,76 
3,72 
1,81 
4,21 
2,91 
4,69 
6,53 
5,75 
4,45 
0,86 
0,78 
1,72 
7,68 
22,20 
20,81 
2,07 
0,27 
1,87 
2,16 
1,44 
0,58 
0,70 
1,59 
2,33 

  



16979531 
16979631 
16979731 
16979831 
16980131 
16980135 
16980331 
16980531 
16980731 
16980931 
16981731 
16981831 
16982031 
16984231 
16984235 
16984331 
16984335 
16984431 
16984435 
16984531 
16984535 
16984631 
16984635 
16984731 
16984735 
16985401 
16987501 
16987801 
16988101 
16990870 
16991070 
16991170 
16991370 
16992111 
16992211 
16992240 
16992411 
16992440 
16992611 
16992771 
16993411 
16993511 
16993611 
16994211 
16994811 
16996511 
16997211 
16997411 
16997511 
16997711 
16998511 
170 
17014401 
17014607 
17016814 
17016914 

PORCA M8X1X4 - ACO 
PORCA M10X1,5X6 - ACO 
PORCA M10X1,25X6MM 
PORCA M10X1X5 - ACO 
PORCA M12X1,25X6 - ACO 
PORCA M12X1,25X6MM 
PORCA HEXAGONAL M14X1, 
PORCA M16X1,5X8MM-ACO 
PORCA M18X1,5X9MM-ACO 
PORCA M20X1,5X9 - ACO 
PORCA M6 - ACO 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
PORCA M10X1,5X5 - ACO 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
PORCA M8X1,25 CROMADA 
PORCA M10X1,5MM - ACO 
PORCA M10X1,5MM - ACO 
PORCA M12X1,25MM - ACO 
PORCA M12X1,25 - ACO 
PORCA M14X2,0MM - ACO 
PORCA M14X2,00MM - ACO 
PORCA M16X2MM - ACO 
PORCA M16X2MM - ACO 
PORCA M20X2,50MM - ACO 
PORCA M20X2,50MM - ACO 
TAMPA DE FECHAMENTO 
TAMPAO VIRABREQUIM D7- 
TAMPA EIXO COMAND.VALV 
TAMPAO EIXO BALANCINS- 
TAMPAO MOTOR D28MM 
TAMPAO MOTOR D=32MM - 
TAMPAO MOTOR D=36MM - 
TAMPAO MOTOR D45MM ACO 
BUJAO M10X1 - ACO 
BUJAO HEXAG.M12X1,5MM- 
BUJAO M12X1,5MM - ACO 
BUJAO CARTER M16X1,5-A 
BUJAO DO CARTER 
TAMPAO M22X1,5MM-ACO 
BUJAO TANQUE DIESEL - 
BUJAO CARTER M22X1,5-A 
TAMPAO MOTOR M28X1,5-A 
BUJAO COLETOR M32X1,5- 
TAMPAO 26X1,50MM - ACO 
TAMPA DE FECHAMENTO 
BUJAO CAMBIO M22X1,5 A 
TAMPA 
BUJAO M16X1,5 MOTOR - 
BUJAO M18X1,5MM - ACO 
BUJAO CARTER M22X1,5-A 
BUJAO CAMBIO M22X1,5 A 
IC 332 BIANCO PADIGLIO 
PARAFUSO M4X10 - ACO 
PARAFUSO M4X16MM-ACO 
PARAFUSO M6X1,0X16MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X20 - A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,41 
3,49 
4,57 
2,94 
2,39 
4,31 
4,53 
4,78 
8,18 
8,28 
2,40 
2,94 
6,05 
0,76 
2,06 
5,67 
4,71 
4,09 
3,45 
3,92 
3,92 
4,89 
6,70 
10,52 
10,52 
2,07 
1,49 
2,92 
1,28 
4,50 
3,52 
4,61 
8,44 
4,47 
5,63 
9,67 
8,17 
4,14 
6,33 
31,83 
7,47 
19,90 
24,30 
21,68 
3,15 
3,23 
1,08 
3,46 
4,66 
2,45 
7,15 
67,20 
0,28 
1,82 
0,97 
0,97 

  



17017014 
17018214 
17018404 
17018707 
17023504 
17024714 
17024777 
17024807 
17024814 
17024877 
17024914 
17026014 
17026077 
17030304 
17030307 
17030404 
17030504 
17030670 
17030714 
17031214 
17031301 
17031401 
17031404 
17031514 
17031704 
17031714 
17032314 
17032501 
17032514 
17032601 
17032604 
17032607 
17032614 
17032704 
17032707 
17032714 
17032770 
17032777 
17032804 
17032814 
17032877 
17032907 
17033204 
17033314 
17033504 
17033677 
17033904 
17033977 
17034004 
17034014 
17034015 
17034104 
17034114 
17034214 
17036377 
17036811 

PARAFUSO M6X1X25 - AC 
PARAFUSO M8X1,25X20 AC 
PARAFUSO M8X1,25X31 - 
PARAF(ARGE)M8X1,25X40- 
PARAFUSO M5X0,8X16 - A 
PARAFUSO M6X1X16MM - A 
PARAFUSO M6X1,0X16MM-A 
PARAFUSO M6X1X20 - ACO 
PARAFUSO(ARG)M6X1X20-A 
PARAFUSO M6X1,0X20 - A 
PARAFUSO M6X1,0X25MM-A 
PARAFUSO M8X1,25X16 - 
PARAFUSO M8X1,25X16 - 
PARAFUSO M4X0,7X10 - A 
PARAFUSO M4X10MM-ACO 
PARAFUSO M4X50MM - ACO 
PARAFUSO M4X0,7X16 - A 
PARAFUSO M4X0,70X20 - 
PARAF.COM CABE.ABA 
PARAFUSO M5X1,00X8MM-A 
PARAFUSO PORTA(TRAS)-A 
PARAFUSO M5X0,8X12 - A 
PARAFUSO M5X0,8X12 - A 
PARAFUSO M4X50MM - ACO 
PARAFUSO M5X0,80X25MM- 
PARAF.COM CABE.ABA 
PARAFUSO PHILIPS 
PARAFUSO M6X1X12 - ACO 
PARAFUSO M4X50MM - ACO 
PARAFUSO M5X1,0X16MM-A 
PARAFUSO M5X1,0X16 - A 
PARAFUSO M5X1,0X16 - A 
PARAF.PHILIPS M6X16MM- 
PARAFUSO M6X20MM - ACO 
PARAFUSO M6X1X20 - ACO 
PARAFAFUSO M6X1X20MM-A 
PARAFUSO M6X20MM - ACO 
PARAFUSO M6X1X20MM - A 
PARAFUSO M6X1X25MM-ACO 
PARAFUSO M6X1,0X25MM-A 
PARAFUSO M6X1X25MM-ACO 
PARAF.COM CABE.ABA 
PARAFUSO M6X1X45 - ACO 
PARAFUSO M6X50MM - ACO 
PARAFUSO M4X50MM-ACO 
PARAFUSO M4X0,7X50MM 
PARAFUSO M8X16MM - ACO 
PARAFUSO M4X50MM - ACO 
PARAFUSO M 8X1,25X 20 
PARAFUSO M8X20MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X20MM- 
PARAFUSO M6X1X16 - ACO 
PARAFUSO M4X50MM - ACO 
PARAFUSO M12X40MM ACO 
PARAFUSO M10X1,5X60 - 
PINO GRAXEIRO - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,76 
2,57 
2,82 
2,27 
0,70 
1,42 
2,01 
0,58 
1,16 
1,16 
2,16 
0,65 
1,76 
2,12 
0,51 
0,21 
0,97 
1,34 
0,40 
3,35 
0,31 
0,53 
2,13 
0,21 
0,91 
0,29 
0,68 
0,59 
0,84 
0,23 
0,97 
2,13 
1,36 
0,70 
0,89 
0,95 
2,57 
2,57 
0,74 
0,97 
2,61 
0,29 
2,01 
1,34 
2,11 
1,29 
1,33 
2,45 
0,94 
1,16 
0,97 
2,07 
2,14 
9,73 
11,10 
3,75 

  



17036911 
17037621 
17037721 
17037725 
17037770 
17037821 
17037877 
17037921 
17037931 
17037970 
17038121 
17038131 
17038221 
17038421 
17038425 
17038621 
17038631 
17038721 
17038821 
17038921 
17038931 
17039021 
17039031 
17039221 
17040421 
17041321 
17042531 
17042533 
17042631 
17042731 
17042831 
17042931 
17043131 
17043231 
17043331 
17043431 
17043731 
17044521 
17044621 
17044625 
17044631 
17044721 
17044731 
17044735 
17044821 
17044921 
17045121 
17045731 
17045831 
17045931 
17045935 
17046031 
17046035 
17046131 
17046133 
17051924 

GRAXEIRA 10X1C ACO 
PORCA* M4X0,7X3,2MM - 
PORCA 
PORCA M5 
PORCA M5X0,8X4 - ACO 
PORCA M6X1X5MM - ACO 
PORCA M6X1X5 - ACO 
PORCA M8X1,25X6,5MM-AC 
PORCA M8X1,25X6,5MM-AC 
PORCA M8X1,25X6,5 - AC 
PORCA AUTOTRAVAN.M10X1 
PORCA M10X1,5X8MM - AC 
PORCA M10X1,25MM-ACO 
PORCA M12X1,75X10MM 
PORCA M12X1,75X10MM-AC 
PORCA PONTEIRA CAMBIO- 
PORCA M12X1,25X10MM - 
PORCA M14X2MM - ACO 
PORCA M14X1.50MM - ACO 
PORCA 
PORCA M16 - ACO 
PORCA M16 - ACO 
PORCA M16X1,5X13MM - A 
PORCA M18X1,5X15 - ACO 
PORCA HEXAGONAL 
PORCA M14X1,50 - ACO 
PORCA M8X1,25X7,5MM-AC 
PORCA M8X1,25X7,5-ACO 
PORCA M10X1,5X9,5 - AC 
PORCA M10X1,25MM - ACO 
PORCA M12X1,25X10-ACO 
PORCA M12X1,25X10 - AC 
PORCA M14 - ACO 
PORCA M14X1,5X14MM-ACO 
PORCA M16X1,5X16 - ACO 
PORCA M16X1,5 - ACO 
PORCA(ARG)M20X2,5X20-A 
PORCA M5 - ACO 
PORCA M6X1,0MM - ACO 
PORCA M6X1,0MM-ACO 
PORCA M6X1,00MM - ACO 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
PORCA M8X1,25X8MM - AC 
PORCA M8-ACO 
PORCA M10X1,5X10MM - A 
PORCA M12X1,75X12MM 
PORCA M16X2X16 - ACO 
PORCA M8X1,25 - ACO 
PORCA M10X1,5MM - ACO 
PORCA M12X1,75MM - ACO 
PORCA M12X1,75MM 
PORCA M14X2,0MM - ACO 
PORCA M14X2,0MM - ACO 
PORCA M16 ACO 
PORCA M16X2,00MM-ACO 
PARAFUSO M10X1,5X40 AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5,52 
0,58 
0,28 
1,13 
1,43 
1,05 
0,65 
0,18 
2,12 
2,21 
0,34 
1,26 
1,15 
2,21 
2,61 
2,29 
1,74 
3,26 
2,21 
1,38 
3,23 
3,22 
7,39 
8,16 
3,15 
3,17 
2,21 
0,90 
1,52 
2,77 
2,29 
4,44 
6,23 
5,67 
5,32 
5,69 
17,24 
0,58 
1,49 
1,69 
0,58 
1,12 
2,21 
2,40 
1,76 
2,29 
11,11 
2,25 
2,80 
3,44 
3,45 
4,61 
5,78 
7,13 
8,57 
2,29 

  



17054824 
17066521 
17066621 
17072331 
17074511 
17082776 
17084770 
17085376 
17086974 
17087174 
17087274 
17087276 
17087374 
17087376 
17087474 
17087676 
17087876 
17087974 
17088474 
17088574 
17088671 
17088774 
17088974 
17089471 
17089474 
17089574 
17089774 
17089874 
17089974 
17090074 
17090174 
17090274 
17090474 
17090574 
17090974 
17091074 
17091174 
17091371 
17091474 
17091774 
17091974 
17092071 
17092074 
17092174 
17092271 
17092274 
17092474 
17092674 
17092774 
17094204 
17094304 
17094501 
17094504 
17094507 
17094514 
17094577 

PARAFUSO M12X1,75X100 
PORCA M6X1X7,5 ACO 
PORCA M8X1,25X9,5MM - 
PORCA M16X1,5X19 ACO 
PORCA M10X1X8 - ACO 
ANEL ELASTICO D=23,7-A 
ANEL ELASTICO D=18 - A 
ANEL TRAVA D=30MM ACO 
ARRUELA ELASTICA D3,2- 
ANEL D=5MM3 - ACO 
ANEL ELASTICA D=6MM AC 
ANEL ELASTICO(ARG)-ACO 
ARRUELA PRESSAO D24 AC 
ANEL ELASTICO D=24 - A 
ANEL SEGURANCA - ACO 
ANEL DE SEGURANCA 
ARRUELA - ACO 
ANEL ELASTICO - ACO 
ARRUELA D=6X12MM - ACO 
ARRUELA D=6X12MM - ACO 
ARRUELA PRESAO D=6X15 
ARRUELA CONIC.D6,4X15- 
ARRUELA CONIC.D6,4X18 
ARRUELA D=16X8X1,4MM-A 
ARRUELA D8,4X19MM - AC 
ARRUELA CONICA 8X16MM- 
ARRUELA PRESSAO 8X22-A 
ARRUELA PRESAO D8X22 A 
ARRUELA CONIC.D8,4X22- 
ARRUELA D10X20MM - ACO 
ARRUELA D10X20MM - ACO 
ARRUELA CONICA D10X20- 
ARRUELA D=10X27MM - AC 
ARRUELA*LISA D10X27MM- 
ARRUELA LISA D12X24MM- 
ARRUELA CONIC.D13X24-A 
ARRUELA PRESSAO 12X24M 
ARRUELA CONIC.D12X30-A 
ARRUELA D=12X30MM-ACO 
ARRUELA LISA - ACO 
ARRUELA CONIC.D14X32-A 
ARRUELA CONICA D14X32- 
ARRUELA 14X32MM - ACO 
ARRUELA CONICA D17X32 
ARRUELA 17X32X4,2MM - 
ARRUELA CONICA D17X32- 
ARRUELA CONIC.D17X34 A 
ARRUELA CONICA(ARGE)-A 
ARRUELA CONICA D19X36- 
ARRUELA LISA 4X8 - ACO 
ARRUELA M4,3X9MM - AC 
ARRUELA LISA 5X10MM - 
ARRUELA LISA D5,3X10-A 
ARRUELA LISA 5X10MM - 
ARRUELA LISA D5X20MM-A 
ARRUELA LISA D5X10MM A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

9,01 
4,50 
4,37 
15,31 
5,06 
0,91 
2,62 
1,52 
0,59 
0,59 
0,53 
17,62 
1,48 
0,59 
3,92 
0,19 
2,38 
3,18 
0,76 
0,97 
0,21 
0,62 
0,58 
0,34 
0,58 
0,18 
0,48 
1,05 
1,85 
0,84 
0,95 
0,70 
0,57 
2,07 
1,52 
1,33 
1,34 
1,16 
1,82 
1,85 
2,43 
5,77 
2,13 
3,40 
3,99 
2,64 
3,76 
6,02 
6,58 
3,26 
0,70 
2,13 
0,34 
0,95 
1,11 
0,58 

  



17094604 
17094614 
17094704 
17094714 
17094724 
17094804 
17094814 
17094901 
17094904 
17094914 
17094924 
17094977 
17095004 
17095014 
17095101 
17095104 
17095114 
17095124 
17095214 
17095304 
17095314 
17095324 
17095504 
17095514 
17095604 
17095714 
17095801 
17095814 
17095904 
17095914 
17096004 
17096014 
17096104 
17096214 
17096924 
17097024 
17097124 
17097324 
17097724 
171 
17101434 
17101534 
17101634 
17114424 
17118624 
17119924 
17143604 
17152721 
17152725 
17152821 
17152921 
17153021 
17153121 
17153131 
17153221 
17153321 

ARRUELA LISA 6X11MM - 
ARRUELA LISA D6X11MM-A 
ARRUELA* LISA 6X12MM-A 
ARRUELA LISA D6,4X12-A 
ARRUELA LISA D6,4X12-A 
ARRUELA D8X15MM-ACO 
ARRUELA D8X15MM - ACO 
ARRUELA LISA 8X16MM - 
ARRUELA*LISA 8,4X16MM- 
ARRUELA* LISA D8,4X16- 
ARRUELA LISA D8X16MM-A 
ARRUELA LISA D8X16 ACO 
ARRUELA LISA 10X21 - A 
ARRUELA D18X10X1,6MM-A 
ARRUELA LISA D10X18MM 
ARRUELA LISA 10X21MM-A 
ARRUELA 8X21MM - ACO 
ARRUELA(ARGE)10X20X2-A 
ARRUELA LISA D12X20MM 
ARRUELA LISA D12X24MM- 
ARRUELA LISA D12X24MM- 
ARRUELA 12X24X2,5MM-AC 
ARRUELA LISA D14X28MM- 
ARRUELA PLANA 14X28 AC 
ARRUELA LISA D16X28MM 
ARRUELA 16X30X3 - ACO 
ARRUELA LISA D18X30MM- 
ARRUELA LISA D19X30MM- 
ARRUELA D34 
ARRUELA D=34X19X3MM 
ARRUELA LISA D20X37MM- 
ARRUELA D20X37MM - ACO 
ARRUELA D=22X38MM-ACO 
ARRUELA LISA D24X44MM- 
ARRUELA LISA D8X16MM A 
ARRUELA LISA D10X18MM- 
ARRUELA LISA D21X10MM- 
ARRUELA LISA D12X24MM- 
ARRUELA D17X30MM-ACO 
IC 325 CINZA GRIJO 
ABRACADEIRA 
ARRUELA CONICA D8MM-AC 
ARRUELA PRESSAO D10,5X 
PARAFUSO DE ANEL 
PARAFUSO M16X1,5X40MM 
PARAFUSO 
PARAFUSO 
PORCA M6 - ACO 
PORCA M6-ACO 
PORCA M8X1,25 - ACO 
PORCA M10X1,5MM-ACO 
PORCA AUTOTRAV.M10X1,2 
PORCA M12X1,75X15MM - 
PORCA M12X1,75X15MM-AC 
PORCA M12X1.5 - ACO 
PORCA SXT. M12X1,25MM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,99 
0,58 
0,95 
0,58 
1,59 
0,70 
0,31 
0,65 
0,67 
0,65 
0,58 
1,03 
1,24 
0,58 
0,48 
0,76 
0,99 
2,92 
0,97 
0,65 
1,76 
2,01 
1,05 
1,03 
1,52 
2,12 
1,29 
2,82 
1,72 
1,36 
2,53 
2,64 
1,86 
2,92 
0,58 
2,50 
0,70 
1,52 
5,00 
56,00 
0,28 
0,58 
0,15 
0,92 
2,80 
1,25 
0,55 
0,70 
2,50 
1,59 
1,74 
2,21 
2,53 
2,53 
2,62 
0,99 

  



17153421 
17153521 
17153721 
17154121 
17154831 
17155031 
17155131 
17155531 
17155731 
17155931 
17156431 
17157021 
17157121 
17157621 
17157821 
17157831 
17158121 
17158221 
172 
17217111 
17217311 
17220820 
17221220 
17234910 
17235510 
17239810 
17240130 
17254970 
17256974 
17257270 
17257870 
17258074 
17258270 
17258870 
17271270 
17274710 
17275410 
17275610 
17277580 
17277781 
17277880 
17277890 
17277981 
17278080 
17278090 
17278280 
17278290 
17278381 
17278480 
17278481 
17278490 
17278581 
17278589 
17278781 
17278881 
17278981 

PORCA M14X2 - ACO 
PORCA AUTOTRAVAN.M14X1 
PORCA AUTOTRAVANTE 
PORCA AUTOBLO.M20X1,5 
PORCA AUTOTRAVAN.M8 AC 
PORCA AUTOTRAVAN.M10X1 
PORCA M12X1,75MM-ACO 
PORCA AUTOTRAVAN.M14X1 
PORCA M16X1,25MM - ACO 
PORCA M18X1,5 ACO 
PORCA M24X3,00MM - ACO 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
PORCA TRAVANTE M10 - A 
PORCA FREADA M14X2,0-A 
PORCA M16 - ACO 
PORCA M16 - ACO 
PORCA M18 - ACO 
PORCA M20X1,5 - ACO 
SIKAFLES 255 FC 
REBITE M4 - ACO 
REBITE 
CHAVETA 3X5MM - ACO 
CHAVETA 5X9MM - ACO 
PINO CAMBIO 2X16 ACO 
PINO 
PINO DE CENTRO(EMBR)-A 
PINO ELASTICO D8X45 - 
PINO ELASTICO MOTOR AC 
PINO ALASTICO 
PINO ELASTICO 6,4X22 A 
PINO TRAVA TOM.FORCA-A 
PINO ELASTIC.ARG 6X45- 
PINO ELASTICO 6X55MM-A 
PINO ALASTICO 
PINO ALASTICO 
PINO ESLATICO 8X22MM-A 
PINO ELASTICO 8X12MM-A 
PINO GUIA - ACO 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
ANEL D=1,78X6,07-BORRA 
ANEL D=7,65MM - BORRAC 
ANEL D=7,65MM - BORRAC 
ANEL RETENTOR- BORRACH 
ANEL D=6X12 - BORRACHA 
ANEL D=10,62MM - BORRA 
ANEL D=14MM - BORRACHA 
ANEL D=14MM - BORRACHA 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
GUARNICAO TUBO - BORRA 
ANEL RETENTOR BORRACHA 
GUARNICAO TUBO-BORRACH 
ANEL 1,78X18,77-BORRAC 
ANEL 18,77x1,78-BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL 1,78X25,12-BORRAC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,19 
4,16 
0,00 
11,61 
2,00 
6,92 
2,27 
9,46 
7,85 
20,66 
17,59 
0,99 
1,76 
1,47 
3,42 
2,92 
5,91 
8,17 
110,32 
1,23 
0,80 
2,01 
5,40 
2,13 
0,62 
5,46 
12,79 
0,91 
1,61 
0,76 
0,97 
3,57 
1,05 
0,38 
0,91 
1,72 
2,93 
4,13 
0,91 
2,13 
1,20 
6,74 
2,13 
1,20 
6,74 
1,36 
8,02 
3,30 
0,78 
4,50 
5,75 
3,44 
1,60 
3,46 
3,81 
2,62 

  



17279180 
17280580 
17281381 
17281581 
17281980 
17281981 
17282081 
17282181 
17282281 
17282481 
17282580 
17282581 
17282681 
17283481 
17283581 
17283681 
17283880 
17283881 
17284281 
17284481 
17284580 
17284681 
17284980 
17285281 
17285381 
17288481 
17288581 
17288681 
17288789 
17288881 
17289481 
17289580 
17289681 
17289781 
17290181 
17290281 
17291280 
17291281 
17291481 
17291881 
17292081 
17292281 
17292381 
17292481 
17292681 
17295480 
17295681 
17297380 
17298081 
17299681 
173 
17308321 
17308531 
17308535 
17308631 
17308731 

ANEL D=1,78X28,3-BORRA 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
O-RING D=9,19MM-BORRAC 
ANEL TUBO NIV.OLEO-BOR 
O-RING ATUADOR(DLY CNG 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL* CARTER - BORRACH 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL 2,62X26,64-BORRAC 
ANEL 2,62X28,24-BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
GUARNICAO TUBO AR TURB 
ANEL 2,62X44,12-BORRAC 
ARRUELA BOMBA DIRECAO- 
ANEL* RETENTOR - BORRA 
ANEL RETENTOR(O-RING)B 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL 58,4X2,6MM-BORRAC 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
ANEL D=61,6X2,62-BORRA 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
ANEL 2,62X71,12-BORRAC 
ANEL O-RING VEDACAO-BO 
ANEL O-RING - BORRACHA 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
ANEL D=3,5X24,9-BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL O-RING VALVULA 
ANEL O-RING TUBO OLEO 
ANEL PARA CHOQUE-BORRA 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL ELAST. DI:63,09MM 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
ANEL VEDACAO - BORRACH 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL O-RING BOMBA D'AG 
ANEL O-RING VEDACAO 
ANEL O-RING DISTANCIAD 
ANEL 3,5X132,9-BORRACH 
ANEL O-RING TAMPA DIAN 
O-RING TAMPA OLEO-BORR 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL ORING SUSP TRAS-B 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
ANEL RETENTOR-BORRACHA 
AZUL AUGUSTO 
PORCA AUTOTRAVANTE M6 
PORCA AUTOTRAVANTE M8- 
PORCA AUTOTRAVANTE M8 
PORCA TRAVAN.M10X1,25- 
PORCA M10X1,25 - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,74 
3,99 
1,85 
2,45 
1,76 
4,05 
3,40 
3,94 
4,10 
4,23 
4,71 
5,64 
4,20 
7,38 
6,05 
10,57 
2,94 
5,43 
7,21 
7,38 
2,45 
8,97 
2,87 
10,52 
22,68 
6,10 
6,23 
5,94 
2,64 
5,31 
4,83 
2,80 
10,95 
5,91 
12,85 
9,91 
22,30 
29,60 
18,41 
22,80 
13,19 
21,44 
33,65 
26,40 
17,61 
4,93 
19,48 
7,17 
62,60 
90,45 
63,50 
0,70 
1,34 
0,65 
1,84 
2,53 

  



17308735 
17308831 
17309031 
17309131 
17309231 
17309331 
17309335 
17309431 
17309631 
17309635 
17309731 
17310201 
17310401 
17314590 
17314790 
17315090 
17315190 
17315290 
17315390 
17315490 
17315590 
17315690 
17316190 
17316290 
17316399 
17316490 
17316590 
17316690 
17316990 
17317190 
17317290 
17319077 
17335080 
17335780 
17338180 
17339380 
17340680 
17340780 
17344334 
17344434 
17344534 
17345121 
17345134 
17345824 
17346124 
17364824 
17368124 
17368224 
17368823 
17368824 
174 
17407474 
17450777 
17455634 
17455934 
17456634 

PORCA M10X1,25MM-ACO 
PORCA M14 - ACO 
PORCA AUTOTRAVANTE - A 
PORCA M14X2,00 - ACO 
PORCA M14X1,5MM - ACO 
PORCA M16X1,50 - ACO 
PORCA M16X1,50 - ACO 
PORCA M16X1,5MM - ACO 
PORCA AUTOTRAVANTE - A 
PORCA AUTOTRAVANTE-ACO 
PORCA M20X2,5 MOLA - A 
SUPORTE 
ABRACADEIRA METALICA-8 
ABRACADEIRA D=6MM - AC 
ABRACADEIRA D=8MM - AC 
ABRACADEIRA D=14MM - A 
ABRACADEIRA D=16MM - A 
ABRACADEIRA D=18MM - A 
ABRACAD.CABO ELETRIC.A 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
SUPORTE 
ABRACAD.CABO ELETR.ACO 
ABRACADEIRA 6X9MM - AC 
ABRACADEIRA D=7MM - AC 
ABRACAD.TUBO COMBUST.A 
ABRACADEIRA D=10MM - A 
ABRACADEIRA D=12MM - A 
ABRACADEIRA D=14MM - A 
ABRACADEIRA DIRECAO AC 
ABRACADEIRA D=24MM - A 
ABRACADEIRA FIXACAO - 
TUBULACAO FREIO L4500 
BUCHA HASTE CAPO-BORRA 
LUVA DE BORRACHA 
ANEL BORRACHA 33X18X10 
BORRACHA SUPORTE TUBO 
TUB.TUBULAC.COMB.BORRA 
ANEL BORRACHA RESERV.C 
PARAFUSO M8X1,25X20MM- 
PARAFUSO SEXTAVADO - A 
PARAFUSO M8X30MM - ACO 
PARAFUSO M10X25MM-ACO 
PARAFUSO ACO 
PARAFUSO"ALEN"SUPORTE. 
PARAFUSO M12X1,75X40-A 
PRISIONEIRO M6X30MM-AC 
PARAF PRISIONEIRO 
PARAF PRISIONEIRO 
PRISION.M10X70X1,5X70- 
PRISIONEIRO 10X1,50X25 
AUTOMATICO ARRANQUE 
PARAFUSO M8 - ACO 
PARAFUSO M6X1MM - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X50MM- 
PARAFUSO M8X1,25X65 AC 
PARAFUSO M10X1,5X30MM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,82 
4,96 
2,72 
3,88 
4,25 
7,33 
7,33 
3,92 
12,55 
9,40 
8,97 
0,77 
3,30 
3,52 
1,97 
3,78 
2,60 
4,21 
2,13 
3,49 
1,34 
2,13 
2,86 
2,34 
1,85 
2,53 
3,59 
2,60 
3,29 
4,90 
4,99 
32,30 
4,07 
8,24 
8,57 
6,55 
18,86 
13,72 
2,21 
1,76 
3,92 
4,85 
3,24 
7,02 
5,91 
2,07 
2,40 
1,78 
10,64 
8,85 
56,00 
13,08 
14,89 
1,13 
6,38 
4,05 

  



17458534 
17458834 
17460134 
17460434 
17461834 
17489804 
17489807 
17489904 
17489907 
17490004 
17494631 
17494634 
17494731 
17494831 
17494834 
17494934 
17495031 
17495034 
17495134 
17495234 
17495334 
17495434 
17496074 
17496170 
17496174 
17496274 
17496474 
17496574 
17496674 
17496874 
17496974 
17497074 
17497271 
17497274 
17498074 
17498874 
175 
176 
177 
17708577 
17708774 
17708874 
17709274 
17709574 
17709874 
17709971 
17709974 
17710074 
17710374 
17710574 
17711477 
17712707 
17713577 
17718514 
17720311 
17721211 

PARAFUSO M12X1,75X45-A 
PARAFUSO M12X1,75MM AC 
PARAF(ARG)M14X2,0X35 A 
PARAFUSO M14X2,0X50 AC 
PARAFUSO M16X30MM-ACO 
PARAFUSO AUTO ATARR.H5 
PARAFUSO M5X12MM - ACO 
PARAFUSO PHILIPS M5X16 
PARAF.COM CABE.ABA M5X 
PARAFUSO M5X20MM - ACO 
ARRUELA ELAST.D=5MM AC 
ARRUELA PRESSAO 5X10 - 
ARRUELA PRESS.D=6,1X11 
ARRUELA D=8MM - ACO 
ARRUELA D=8MM ACO 
ARRUELA D=10X21MM - AC 
ARRUELA D=12,2X21,1MM 
ARRUELA D=12,2X21,1MM- 
ARRUELA 14X24MM ACO 
ARRUELA PRESSAO D16MM 
ARRUELA (ARG)18X30 AC 
ARRUELA(ARG)20X3 - ACO 
ARRUELA D=4X12MM - ACO 
ARRUELA 5X12MM - ACO 
ARRUELA D=5X12MM - ACO 
ARRUELA D=14X5,3X0,8 A 
ARRUELA ELAS.DENTA 
ARRUELA D=6X14MM ACO 
ARRUELA D=6X16MM ACO 
ARRUELA 6X22-ACO 
ARRUELA 
ARRUELA D=8X22MM ACO 
ARRUELA LISA - ACO 
ARRUELA D=20X10,5X1MM- 
ARRUELA DENTADA - ACO 
TRAVA ALAVANCA - ACO 
TINTA ALUM. P/ RODA 
REPARO ELETRICO 
VERMELHO PEPSICO 
ARRUELA 8X4,3X0,5MM A 
ARRUELA D=6X11MM - ACO 
ARRUELA D=15X8,4X0,8 A 
ARRUELA 16,5X1,2 - ACO 
ARRUELA PRES.D=22X36-A 
ARRUELA 8X4,3X8 - ACO 
ARRUELA LISA - ACO 
ARRUELA D=5,3X10MM - A 
ARRUELA D=6X11MM ACO 
ARRUELA D=12X20MM-ACO 
ARRUELA(ARG)D=16X26MM- 
ARRUELA PRESSAO 5X10-A 
ARRUELA PRESSAO ACO 
ARRUELA LISA 6X18MM - 
PINO TRAVA FREIO MAO-A 
PORCA REGULADORA T ENS 
PINO ESFERICO ACELER.A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,39 
9,04 
12,30 
39,76 
5,88 
0,97 
0,65 
0,58 
0,39 
0,97 
0,58 
0,58 
0,74 
0,58 
0,58 
0,58 
0,58 
1,54 
2,65 
1,85 
1,29 
8,87 
0,58 
0,58 
0,58 
0,58 
0,18 
0,60 
0,58 
0,70 
0,20 
0,84 
0,53 
0,21 
1,49 
1,86 
22,40 
170,46 
80,64 
0,60 
0,58 
0,21 
1,05 
1,43 
0,58 
0,90 
0,53 
0,58 
0,97 
10,95 
0,97 
0,79 
2,01 
4,03 
23,73 
20,34 

  



17722074 
17722174 
17722176 
17722274 
17724587 
17750480 
17750685 
17751680 
17754214 
17764292 
17764592 
17764594 
17764691 
17764692 
17764694 
17764792 
17764892 
17764992 
17765091 
17765092 
17765192 
17765292 
17765392 
17765492 
17765592 
17765692 
17765792 
17765992 
17766493 
17766701 
17766901 
17768791 
17768794 
17769391 
17769491 
17769591 
17787327 
17793604 
17793704 
17793814 
17797974 
17798174 
17798274 
17798374 
17798474 
17798574 
17799074 
17799574 
178 
17800374 
17800574 
17800674 
17800874 
17801174 
17814911 
17815111 

TRAVA COMAN.ACELERL.PE 
TRAVA ELASTICA - ACO 
TRAVA TIRANTE ACELER.A 
TRAVA ELASTICA D14MM-A 
TUBO FLEX(METRO)-BORRA 
JUNTA TRINCO - BORRACH 
ARRUELA 16X22X1,5 - CO 
JUNTA(ARG)28X36X2-AGLO 
CONEXAO COM ROSCA - AC 
COLAR DE FIXACAO 
ABRACAD.TUBO(20-32)ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA RESPIRO - 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRAD32-50MM-AC 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA D50-70MM A 
ABRACADEIRA 65-75MM-AC 
ABRACADEIRA D60/80MM-A 
ABRACADEIRA D70-90MM A 
ABRACADEIRA D80-100MM 
ABRACADEIRA D90-110MM- 
ABRACADEIRA 100-120MM- 
ABRACADEIRA TUBO AR - 
ABRACADEIRA D120-140/A 
ABRACADEIRA FILTRO AR 
ABRACADEIRA 150-170-AC 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
COLAR DE FIXACAO 
ABRACADEIRA FIX. - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
COLAR DE FIXACAO 
PORCA M8 - ACO 
ARRUELA D=5MM - ACO 
ARRUELA LISA 6X16MM - 
ARRUELA D=8,15X20X1MM- 
ARRUELA PRESAO D=4,1X7 
ARRUELA PRESSAO D=6,1X 
ARRUEL.PRES.D8,2X14,9- 
ARRUELA D=10,2X18,1 - 
ARRUELA PRESSAO 12X21- 
ARRUELA D=14MM - ACO 
ARRUELA (ARG) 24X40-AC 
ARRUELA PRESSAO CONIC. 
ELIMINA JUNTA 736 A. TEMP. 
ARRUELA D=6X12MM - ACO 
ARRUELA D=10,5X21MM - 
ARRUELA ELASTICA - ACO 
ARRUELA PRESSAO - ACO 
ARRUELA ELASTICA-ACO 
ESPACADOR 
ESPACADOR 6.5X15X35 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4,20 
5,36 
5,36 
7,81 
56,14 
0,95 
1,15 
2,59 
2,80 
2,07 
7,90 
7,90 
4,69 
7,93 
6,74 
7,93 
9,03 
5,08 
7,19 
9,73 
12,18 
9,79 
14,71 
15,24 
15,67 
14,93 
25,55 
17,15 
27,23 
1,47 
2,07 
25,24 
42,74 
23,43 
18,01 
9,91 
2,07 
0,58 
0,99 
1,23 
0,58 
0,58 
0,21 
0,58 
0,74 
1,24 
13,19 
2,13 
16,69 
0,97 
0,39 
0,52 
2,01 
2,66 
1,24 
4,68 

  



17816211 
17816214 
17816311 
17816314 
17816414 
17816514 
17852476 
17853076 
17853676 
17854576 
17860376 
17861514 
17862877 
17865077 
17865277 
17865577 
17866214 
17868880 
17869187 
17875280 
17875780 
17883187 
17883487 
17886687 
17887388 
17890474 
17890574 
17892080 
17894580 
17916385 
17917115 
17920004 
17920504 
17925504 
17939801 
17939804 
17942804 
17945604 
17946304 
17958604 
17961404 
17964021 
17967527 
17971631 
17989480 
17999291 
17999591 
180 
18002510 
18002610 
18002810 
18003915 
18004815 
18005115 
18005215 
18007911 

ESPACADOR D=8,5X18 ESP 
ESPESSURA CONEXAO-ACO 
ESPACADOR D=8,5X15MM-A 
ESPACADOR D=8,5X18 ESP 
ESPACAD.D8,5X18X20MM-A 
ESPACADOR 
ANEL DE SEGURANCA 
ANEL ELASTICO - ACO 
ANILHA ELASTICA 
ANEL ELASTICO D=50MM-A 
ANEL ELASTICO E8 - ACO 
PARAFUSO PHILIPS 
PARAFUSO M5X0,8X8 - AC 
PARAFUSO M6X25MM - ACO 
PARAF.COM CAB.CAL M6X3 
PARAF.COM CAB.CAL M6X5 
PARAFUSO M8X1,25X22-AC 
PRESILHA CABO - PLASTI 
MOLA BANCO PNEUMATICO 
ABRACADEIRA A5,5-PLAST 
ABRACADEIRA - PLATICO 
TAMPAO CARROCERIA-BORR 
TAMPAO RETROV. BORRACH 
TAMPAO PLASTICO CABINE 
TAMPAO REVES.CABINE-PL 
PORCA RAPIDA ESP=4,2 A 
PORCA RAPIDA ST 4,8 - 
BUCHA TIPO"A"5,5-PLAST 
PRESILHA CABINE-PLASTI 
ANEL DE VADACAO-BORRAC 
BUJAO TAMPA RODA-ACO 
PARAFUSO M4X50 ACO 
PARAF.COM CABE.ABA 
PARAFUSO - ACO 
PARAFUSO AUTO ATARR.N5 
PARAFUSO M5X16MM - ACO 
PARAF.CABECA A CUPUL M 
PARAFUSO M4X20MM - ACO 
PARAFUSO M5X20MM - ACO 
PARAFUSO M4X20MM - ACO 
PARAFUSO M4X50-ACO 
PORCA SEXTAVADO M6 - A 
PARAFUSO SEXTAVADO 
PARAFUSO SEXTAVADO 
TUBO FLEX.SIST.FREIO-B 
RESERVATORIO RESPIRO 
CONEXAO RESPIRO M8X26M 
JANELAS LAT. C/ VIDROS 
REE CABECA REDONDA ACO 
REE CABECA REDONDA ACO 
REE CABECA REDONDA ACO 
REE CHASSI - ACO 
REE 14,5X36 - ACO 
REBITE D=14,5MM-ACO 
REBITE 14,5X46 - ACO 
EXTREMO ESFERICO - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,18 
3,02 
2,59 
3,18 
6,55 
1,67 
0,28 
3,02 
1,04 
8,14 
0,91 
1,06 
2,01 
3,14 
2,57 
3,40 
3,72 
2,99 
8,07 
2,11 
1,86 
4,55 
4,84 
0,91 
1,88 
2,40 
1,45 
2,22 
1,37 
1,33 
24,92 
0,97 
0,39 
1,74 
0,99 
2,01 
1,11 
0,91 
1,34 
2,30 
2,07 
2,30 
0,64 
2,77 
38,43 
19,91 
10,64 
439,04 
3,52 
4,79 
3,49 
3,01 
4,20 
4,76 
4,79 
23,96 

  



18008511 
18010470 
18035585 
18045114 
18052011 
18052111 
18052211 
18052215 
1805221A 
18052311 
18052624 
18052924 
18053524 
18063111 
18063311 
18067140 
18067240 
18070771 
18077733 
18088192 
18088292 
18088392 
18088492 
18091592 
18091892 
181 
18116401 
18117001 
18117791 
18118690 
18131474 
18131475 
18131574 
18137524 
18137525 
18137624 
18137724 
18137824 
18137825 
18138024 
18138324 
18138325 
18138424 
18138524 
18138525 
18139424 
18139524 
18140014 
18140114 
18142514 
18143077 
18144434 
18160190 
18160290 
1901153 
1901203 

PINO ESFERICO SIST.FRE 
ANEL DE MOLA 
CAIXA PRONTO SOCORRO 
ANEL ESPACADOR D=25MM- 
REE ROSQUEADO M4-ACO 
REE ROSQUEADO M5-ACO 
REBITE M6-ACO 
REBITE ROSCADO M6-ACO 
REBITE ROSCADO M6 
REBITE ROSQUEADO M8-AC 
PARAFUSO M5X16MM - ACO 
PARAFUSO M8X25MM ACO 
PARAFUSO M8X1,25X20MM- 
PARAFUSO M14X1,5 - ACO 
PARAFUSO OCO SIST.PNEU 
BUCHA 
BUCHA TUBO 16X2X40MM-A 
MOLA DE COMPRESSAO 
PARAFUSO M16X2,5X55MM- 
ABRACADEIRA D8-16MM-AC 
ABRACADEIRA D12-20MM A 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACAD.TUBO D=20-32-A 
ABRACAD.CONVERGED.AR-A 
ABRACADEI.SIST.REFRIG. 
TERMINAL TERRA OLHAL 
ABRAC FIX TUBO METAL 
ABRAC FIX TUBO METAL 
LAMPADA LARANJA 21W 24 
LAMPADA 24V-5W 
PARAFUSO M14X1,5X40MM- 
PARAFUSO M14X40MM-ACO 
PARAFUSO M14X1,5MM-ACO 
PARAFUSO M6X1,0X20MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X20MM-A 
PARAFUSO M6X1,0X20 - A 
PARAFUSO M6X1,0X30MM-A 
PARAFUSO M6X1X16MM - A 
PARAFUSO M6X1,0X16 
PARAFUSO M12X1,75X30-A 
PARAFUSO M8X1,25X16-AC 
PARAFUSO M8X1,25X16 
PARAFUSO M8X1,25X20MM- 
PARAFUSO M8X1,25X25MM- 
PARAFUSO M8X1,25X25MM 
PARAFUSO M10X1,5X20MM- 
PARAFUSO M10X1,5X30MM- 
PARAFUSO M6X1X16MM-ACO 
PARAFUSO M6X1X20MM-ACO 
PARAFUSO M6X1,0X20 - A 
PARAFUSO M8X1,25X16-AC 
PARAFUSO M12X1,75X50-A 
LAMPADA INCANDEC.24V-4 
LAMPADA 24V 75/70W 
JG ANEIS AXIAIS+0,127 
JG ANEIS ENCOSTO P/VIR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

12,18 
0,57 
81,52 
1,72 
1,11 
1,42 
1,74 
3,94 
3,33 
1,97 
2,86 
6,22 
3,42 
39,08 
23,85 
1,93 
4,69 
1,69 
17,17 
3,59 
4,44 
4,24 
5,26 
35,95 
41,35 
5,77 
4,04 
7,91 
15,35 
4,00 
8,96 
8,96 
6,02 
2,59 
2,59 
2,61 
3,22 
1,15 
1,15 
9,18 
2,57 
1,98 
2,72 
2,07 
2,07 
4,72 
3,30 
1,87 
2,87 
0,99 
3,61 
6,31 
5,86 
109,27 
131,27 
81,56 

  



1901367 
1901368 
1901369 
1901370 
1901385 
1901386 
1902080 
1902081 
1902082 
1902083 
1902137 
1902138 
1902344 
1902353 
1902491 
1902492 
1902702 
1903615 
1903628 
1903629 
1903634 
1903652 
1903653 
1903668 
1903680 
1903681 
1903685 
1904173 
1904216 
1904217 
1904292 
1904365 
1904370 
1904372 
1904382 
1904383 
1904435 
1904475 
1904476 
1904550 
1904585 
1904587 
1904633 
1904654 
1904678 
1904679 
1904680 
1904693 
1904697 
1904698 
1904779 
1904780 
1904797 
1904866 
1905003 
1905007 

JG CASQUILHOS P/VIRABR 
JG CASQUILHOS(+0,254) 
JG CASQUILHOS(+0,508) 
SEMI ANEIS 0.762 - ACO 
JG ANEIS AXIAIS(STD) P 
JG ANEIS AXIAIS 0,127- 
CASQUILHO BIELA(STD)-A 
CASQUILHO BIELA+0,254- 
CASQUILHO BIELA+0,508- 
CASQUILHO BIELA+0,762- 
FILTRO OLEODIRECAO 
ELEMENTO FILTRO DIESEL 
CALOTA RODA (ACESSORIO 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
TUBO COMBUSTIVEL BORRA 
TUBO DIESEL(METRO)-BOR 
TAMPA(CHAVE)RES.COMB-P 
CONJ.ESPACADOR DIFER.A 
FILTRO LUBRIFICANTE-EL 
FILTRO OLEO MOTOR-ELEM 
KIT REPARO-ASSISTENCIAL 
TIRANTE DIRECAO - ACO 
SIGLA 
KIT REPARACAO COMPRESS 
PIST+O ASSY TYPE A 
PIST+O ASSY TYPE B 
ROLAMENTO EIXO TOMADA 
CALOTA RODA (ACESSORIO 
CONJ. FAIXAS AUTOC 
CONJ. FAIXAS AUTOC 
DISCO TACOGR.(DIARIO 1 
SPOILER MOV.CAB.CURT-A 
TAMPA RESERV C/CHAVE-F 
DISCO TACOGR.(DIARIO 1 
KIT - DECORTRIPS 
KIT - DECORTRIPS 
CONJUNTO DE CORTINAS 
SPOILER MOV.CAB.LONG-A 
SPOILER MOV.C/ABAS LAT 
FILTRO AR-ELEMENTO 
TUBO HIDRAULICO(M)BORR 
TUBO FLEXIVEL SIST.FRE 
TUBO(EM METRO)-BORRACH 
VALVULA DE ESCAPE - AC 
JG ANEIS SEGMENTO - AC 
JOGO SEGMENTOS 0.4 - A 
JOGO SEGMENTOS 0.8 - A 
JOGO DISCO FREIO(DIAN) 
JG PINO PONTA EIXO(COM 
KIT MANGA EIXO DIANTEI 
KIT EMBREAGEM 
KIT EMBREAGEM-TRAKKER- 
KIT EMBREAGEM 
JUNTA TUBO ACEITE MOTOR 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMENTO CAMBIO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

316,92 
599,45 
657,12 
0,00 
49,28 
141,31 
54,66 
57,82 
59,35 
41,57 
8,01 
36,90 
244,29 
56,98 
37,43 
47,90 
166,09 
1178,12 
50,34 
67,77 
5,14 
116,28 
0,00 
282,16 
1015,48 
1015,48 
376,04 
244,29 
120,86 
130,42 
70,75 
2520,06 
117,69 
48,73 
498,37 
498,37 
1733,67 
3929,55 
8624,00 
173,63 
157,89 
54,42 
117,38 
151,46 
171,00 
317,44 
293,86 
589,39 
1266,93 
672,64 
6058,46 
4412,41 
1395,02 
1,04 
453,70 
590,71 

  



1905023 
1905076 
1905077 
1905085 
1905092 
1905095 
1905097 
1905098 
1905101 
1905102 
1905105 
1905106 
1905116 
1905168 
1905172 
1905214 
1905215 
1905216 
1905220 
1905236 
1905273 
1905274 
1905280 
1905282 
1905283 
1905286 
1905288 
1905290 
1905291 
1905292 
1905296 
19052980 
1905301 
1905316 
19053181 
1905327 
1905328 
1905329 
1905330 
1905331 
1905334 
1905340 
1905341 
1905342 
1905354 
1905368 
1905369 
1905376 
1905377 
1905378 
19053880 
1905394 
1905395 
19054183 
1905421 
1905422 

ROLAMENTO ROLOS DIFERE 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMENTO CAMBIO 
RETENT ARVORE GIRANT 
ROLAMENTO AGULHAS MOT 
ROLAMENTO EM ROLOS MOT 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMENTO EM ROLOS CAM 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMENTO ESFERAS - AC 
ROLAMENTO ROLETES - AC 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMENTO EM ROLOS ROD 
ROLAMEN.PINHAO DIFER.A 
ROLAMEN.PINHAO DIFER.A 
JG.ROLAMENTO DIFEREN.A 
ROLAMENTO RODA(TRAS)-A 
JG ROLAMENTOS EIXO - A 
ROLAMENTO ROLOS EIXO-A 
ROLAMENTO ROLOS EMBR.A 
ROLAMENTO ESFERAS ALTE 
ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
ROLAMENTO EM ESFERAS 
ROLAMENTO EM ROLOS CAM 
ROLAMENTO AGULHA CAMBI 
ROLAMENTO ENCOSTO EMBR 
ROLAMENTO ENGRENAG.CAM 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
ROLAMENTO 
TUBO D6X4 AMARELO-PLAS 
ROLAMENTO ROLOS DIFER. 
ROLAMENTO EM ESFERAS D 
TUBO 7X12 - PLASTICO 
ARRUELA 
ROLAM.ROLETE CAMBIO - 
ROLAMENTO ROLOS - ACO 
ROLAMEN.ROLETE CAMBIO- 
ROLAMEN.ROLETE CAMBIO- 
ROLAMENT.ROLET.CAMBIO 
ROLAMENTO ESFERAS CAMB 
ROLAMENTO ESFERAS CAMB 
ROLAMENTO EM AGULHA CA 
ROLAMENTO CUBO 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ROLAMENTO DE ROLET 
ROLAMENTO CAMBIO 
ROLAMEN.ROLOS DIFEREN. 
CANCEL-TUBO 6X9 AMAREL 
ROLAMENTO EM ESFERAS A 
ROLAMENTO EM ESFERAS 
TUBO FLEXIVEL - BORRAC 
ROLAMENTO DE ROLET 
ROLAMENTO DE ROLET 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

248,28 
185,62 
268,11 
61,60 
36,38 
126,30 
368,27 
137,05 
879,44 
715,92 
834,70 
620,85 
419,46 
520,46 
497,70 
309,40 
329,74 
214,50 
349,72 
364,75 
684,35 
529,44 
124,15 
1141,14 
136,46 
562,58 
62,78 
209,95 
122,24 
41,41 
587,06 
2,76 
752,80 
412,33 
3,92 
77,39 
1016,99 
431,58 
370,91 
252,89 
870,48 
306,42 
315,54 
137,85 
290,84 
236,20 
1371,88 
34,91 
117,87 
889,69 
3,35 
81,44 
96,31 
19,61 
97,36 
298,98 

  



1905423 
1905433 
1905472 
1905486 
1905488 
1905493 
1905494 
1905683 
1905684 
1905685 
1905686 
1905812 
1905843 
1905844 
1905845 
1905846 
1905847 
1905848 
1905849 
1905850 
1905851 
1905986 
1906055 
1906068 
1906073 
1906196 
1906197 
1906198 
1906199 
1906201 
1906202 
1906226 
1906227 
1906257 
1906258 
1906259 
1906260 
1906300 
19063487 
1906366 
1906367 
1906368 
1906369 
1906370 
1906372 
1906373 
1906374 
1906378 
1906401 
1906403 
1906404 
1906405 
1906406 
1906407 
1906408 
1906409 

ROLAMENTO AGULHAS 
ROLAMENTO ROLETES - AC 
ROLAMENTO EM ESFERAS A 
ROLAMEN.ROLOS CAMBIO-A 
ROLAMENTO ALTERNADOR-A 
ROLAMENTO DE ROLET 
ROLAMENTO ROLETES - AC 
ADESIVO SIGILANTE-LOCT 
ADESIVO SIGILANTE-LOCT 
ADESIVO LOCTITE - CAMB 
TUBO COLA CAMBIO-GUARN 
JG CILINDROS FECHADURA 
PISTAO COMPLETO 0,0 - 
PISTAO COMPLETO +0,4-A 
PISTAO COMPLETO +0,8-A 
PISTAO COMPLETO(STD)-A 
PISTAO COMPLETO +0.4-A 
PISTAO COMPLETO +0,8-A 
PISTAO COMPLETO(STD)-A 
PISTAO COMPLETO +0,4-A 
PISTAO COMPLETO 0,8 AC 
CRUZETA ARV.TRANSMI 
LONA DE FREIO STD. 
LONA DE FREIO OVER 1 
JOGO DE SAPATAS DO FRE 
JG.SAPATAS FREIO TRASE 
JG.LONAS(STD)FREIO(TRA 
JG.LONAS(OVER1)FREIO-T 
JG.LONAS(OVER2)FREIO-T 
JOGO LONAS FREIO(STD) 
JG.LONAS(STD)FREIO(TRA 
JG.SAPATA FREIO(DIAN) 
JOGO SAPATAS FREIO 
JG.LONAS FREIO-OVER1 
JG.LONAS FREIO-OVER2 
JG.LONA(OVER1)FREIO(TR 
JG.LONA(OVER2)FREIO(TR 
JOGO DO DISCO DE FREIO 
TUBO FLEXIVEL 
JOGO SAPATAS FREIO 
JOGO SAPATAS FREIO 
JG.SAPATA FREIO TRAS 
JOGO SAPATAS FREIO 
JOGO SAPATAS FREIO 
JG.LONAS FREIO(OVER1) 
JG.LONA(OVER2)FREIO(TR 
JOGO CALCOS DO FREIO 
NAO BRASIL - JOGO SAPA 
JOGO PASTILHAS DE FREI 
SAPATA FREIO - COMPLET 
JG SAPATAS FREIO(STD) 
JG.SAPATA FREIO(OVER1) 
JG.SAPATA FREIO(OVER2) 
JG.LONAS FREIO(STD) 
JG.LONAS FREIO(OVER1) 
JG.LONAS-OVER2(DIANT) 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

17,27 
298,22 
127,56 
659,74 
131,21 
365,27 
258,97 
63,10 
102,47 
0,00 
87,67 
300,58 
693,68 
438,56 
789,06 
1282,57 
1316,81 
1348,88 
467,21 
369,60 
706,54 
64,74 
489,10 
489,10 
3346,24 
1904,17 
732,65 
741,21 
583,51 
509,88 
620,00 
2788,00 
2562,44 
583,71 
607,06 
771,24 
771,24 
712,44 
7,21 
1511,40 
1576,13 
2560,27 
1532,96 
1669,45 
570,16 
599,26 
322,56 
1251,72 
219,41 
285,57 
2547,95 
2831,42 
2943,47 
764,54 
734,09 
626,40 

  



1906410 
1906411 
1906412 
1906413 
1906414 
1906415 
1906427 
1906431 
1906432 
1906460 
1907431 
1907460 
1907470 
1907471 
1907474 
1907539 
1907582 
1907584 
1907612 
1907617 
1907640 
1907655 
1907656 
1907657 
1907658 
1907660 
1907695 
1907808 
1907810 
1907811 
1907815 
1907829 
1907832 
1907838 
1907848 
1907853 
1907854 
1907909 
1907965 
1907966 
1908081 
1908082 
1908110 
1908138 
1908153 
1908162 
1908180 
1908221 
1908320 
1908321 
1908358 
1908381 
1908407 
1908408 
1908409 
1908466 

JG.SAPATA(STD)FREIO(TR 
JG.SAPATAS-OVER1(TRAS) 
JG.SAPATAS-OVER2(TRAS) 
JG.LONAS(STD)FREIO(TRA 
JG.LONA(OVER1)FREIO(TR 
JG.LONA(OVER2)FREIO(TR 
JG.PASTILHAS FREIO(EIX 
JOGO LONAS FREIO 
JG.LONAS-STD/TORNITO 
GRAXA P=450G 
KIT RISANAMENTO 
FILTRO-ELEMENTO 
JG ANEIS PISTAO STD - 
PISTAO COMPLETO(E1)-AC 
PISTAO COMPLETO(E2)-AC 
FILTRO COMBUSTIVEL 
FILTRO DE OLEO-ELEMENT 
FILTRO OLEO - ELEMENTO 
FILTRO SECADOR AR-ELEM 
CHAVE IGNICAO-ACO/BORR 
FILTRO DIESEL-ELEMENTO 
CASQ.MANCAL(+0,101)-AC 
CASQ.MANCAL(+0,101)-AC 
CASQ.MANCAL(+0,101) - 
CASQ.MANCAL(+0,101)-AC 
CASQ.BIELA(+0,101)-ACO 
ELEMENTO FILTRO DE AR 
BUCHA SUPORTE-ACO/BORR 
JG CORTINAS CABINE 
JG.JUNTAS CARTER-AGLOM 
PARA LAMA 
CONJUNTO CORTINAS CABI 
JUNTA CABECOTE 1,35MM 
JUNTA CABECOTE 1,55MM 
NAO BRASIL - J.JUNTAS 
JG COMPLETO JUNTAS MOT 
JG JUNTAS MOTOR - PARC 
JOGO REPARO COMAND.CAM 
KIT - DECORTRIPS 
FRISO TANQUE DIESEL 
FEIXE TRASEIRO MOLAS-A 
FILTRO OLEO CAIXA DIRE 
JUNTA 264,5X211,3- AMI 
VISEIRA PARA-SOL-PLAST 
CENTRAL ELETRONICA 
JOGO ANEIS STD PISTAO- 
TUBULAÃ+O ASPIRA 
BUCHA CABINE - BORRACH 
GUARNICAO DO SUP. BLOQ 
JUNTA DA TAMPA 
NAO BRASIL - JG JUNTAS 
JOGO TAPETES - BORRACH 
JG INDIC.DESGASTE FREI 
VALVULA ADMISSAO - ACO 
VALVULA ESCAPE MOTOR-A 
JG ANEIS SEGMENTO STD- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1529,77 
2977,79 
3093,60 
814,46 
800,80 
982,03 
480,17 
426,60 
449,91 
179,58 
234,03 
115,98 
227,05 
1154,57 
1220,67 
108,85 
51,81 
94,88 
258,35 
24,57 
40,87 
151,91 
151,91 
169,87 
151,91 
60,87 
287,46 
259,64 
1352,91 
122,10 
612,23 
2189,23 
232,60 
405,18 
2509,73 
1724,80 
1689,60 
275,25 
418,03 
62,07 
3484,10 
83,70 
15,67 
1980,86 
2575,36 
235,46 
298,76 
237,05 
3,91 
16,26 
2527,83 
130,39 
54,80 
43,35 
73,81 
303,76 

  



1908467 
1908468 
1908469 
1908492 
1908515 
1908520 
1908522 
1908529 
1908530 
1908531 
1908532 
1908533 
1908543 
1908547 
1908555 
1908600 
1908650 
1908651 
1908652 
1908653 
1908675 
1908677 
1908685 
1908686 
1908690 
1908691 
1908699 
1908700 
1908714 
1908772 
1908773 
1908807 
1908808 
1908818 
1908819 
1908824 
1908832 
1908836 
1908868 
1908874 
1908901 
1908902 
1908970 
1908973 
19107187 
19122580 
19131080 
19131280 
19206187 
1930181 
1930182 
1930183 
1930201 
1930202 
1930203 
1930812 

NAO BRASIL-PISTAO CLAS 
NAO BRASIL-PISTAO COMP 
PISTAO COMP. CLAS. 
FILTRO OLEO CAIXA DIRE 
EMBREAGEM 
KIT EMBREAGEM (35/49.1 
EMBREAGEM 
CENTRAL ELETRONICA 
CENTRAL ELETRONICA 
CENTRAL ELETRONICA 
EMBREAGEM 
KIT EMBREAGEM TRAKKER- 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
FILTRO DIESEL-ELEMENTO 
KIT EMBREAGEM (35/49.1 
JG ANEIS AFINACAO - AC 
CENTRAL ELETRONICA 
CENTRAL ELETRONICA 
CENTRAL ELETRONICA 
CENTRAL ELETRONICA 
BUCHA FIX.CABINE-BORRA 
PISTAO COMPLETO STD - 
JOGO REPARACAO 
JOGO CORTINAS - TECIDO 
KIT DE ESMERIL.CABEC 
NAO BRASIL - JG JUNTAS 
PISTAO MOTOR(+0,6MM)-A 
JG ANEIS PISTAO +0 6-A 
CASQUILHO BIELA(STD)-A 
JG DISCOS FREIO DIANTE 
JG DISCOS FREIO TRASEI 
PORTA DIREITA CABINE-A 
PORTA ESQUERDA CABINE 
JOGO PARCIAL JUNTAS MO 
JOGO JUNTAS REVISAO MO 
NAO BRASIL JOGO REPARA 
CENTRAL ELETRONICA 
PAINEL LATERAL 
FILTRO AR-ELEMENTO 
PISTAO CLASSE B - ACO 
ROLAMENTO ALTERNADOR-A 
ROLAMENTO ALTERNADOR A 
KIT-PARA-SOL 
JOGO TAPETES DAILY 
TUBO PROTECTOR 
TUBO ISOLANTE 
TUBO COMAND.PNEUM.(ARG 
TUBO ISOLANTE - PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CASQUILHO BIELA(STD)-A 
CASQUILHO BIELA-0,254- 
CASQUILHO BIELA 0,508- 
CASQUILHO BIELA(STD)-A 
CASQUILHO BIELA(0,254) 
CASQUILHO 0,508 BIELA 
JG MOENTES APOIO(STD)- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1100,25 
1100,25 
1110,64 
76,09 
2487,52 
1226,46 
574,28 
2575,36 
4131,21 
3300,26 
2389,21 
6272,25 
1490,76 
63,99 
820,46 
76,10 
2476,21 
2476,21 
2575,36 
4131,21 
362,29 
1093,25 
197,59 
1756,88 
2282,84 
3365,33 
1027,69 
1248,04 
105,64 
1219,98 
646,65 
1985,29 
1985,29 
3710,99 
3281,10 
239,28 
1419,44 
2083,21 
85,14 
1412,16 
179,24 
73,91 
23,73 
810,93 
154,95 
3,83 
20,78 
6,79 
3,76 
39,42 
63,97 
88,16 
44,89 
61,92 
82,91 
50,64 

  



1930813 
1930814 
195/75R16SC 
2 
20 
200 
20063430 
20063490 
2007 
2030 
2031 
2034 
2036 
21 
22 
24 
2443117 
2443215 
2443252 
2443705 
2450840 
2450892 
2458032 
2467128 
2469067 
2469949 
2474973 
2475919 
2476008 
2476009 
2476010 
2476011 
2476012 
2476013 
2476014 
2476049 
2476060 
2476161 
2476308 
2476603 
2476811 
2476812 
2476979 
2477056 
2477580 
2477629 
2477828 
2477952 
2477954 
2477955 
2478064 
2478435 
2478508 
2479031 
2484283 
2486790 

JG MOENTES APOIO 0.25 
JG MOENTES APOIO 0.5 A 
PENUS CITNET L4 
W-140-M OLEO PARA DIFERENCIAL 
PARAF. PARA BARRO 
VERMELHO NOVERO 
ESFERA 3/16 CAMBIO 
ESFERA 
DESENGRAXANTE 
VERNIZ 
CATALIZADOR P 
FUNDO FOSFATIZANTE 
CATAL. P/F. FOSFATIZANTE 
PORCA PARA BARRO 
ARRUELA PARA BARRO 
VERMELHO CHASSIS 
LUVA DENTADA M142X1,5- 
MOLA DIFERENCIAL - ACO 
ANEL D=46X3MM - BORRAC 
ARRUELA LISA D=29X51-A 
PINO / PARAFUSO 
CORRENTE 
SUPORTE 
ABRACADEIRA 
PRISIONEIRO SUSPENSAO- 
PARAFUSO CENTRO MOLA-A 
RESERVATORIO RESPIRO 
GRAO 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
ANEL RETENTOR 
ARRUELA 
CALCO DE REGULAGEM 
VALVULA CALIBRADORA PN 
PRISIONEIRO M22X1,5MM- 
CUBO 
ROLAMENTO RODA-ACO 
PORCA FIXACAO RODA - A 
CILINDRO DIFERENCIAL-A 
BUJAO PONTE M30X1,5MM- 
COPILHA 
ARRUELA 
ANEL DE REACAO 
ARRUELA DE PRESSAO-ACO 
ANEL DE PROTECAO 
PINO CILINDRIC.M10X21- 
JUNTA 264,5X211,3- AMI 
PORCA 
ARRUELA D=16,5X25 - AC 
PARADA 
VALV.DRENO TANQUE AR-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

111,00 
164,14 
154,76 
11,17 
0,26 
109,76 
0,44 
1,85 
0,00 
448,00 
62,05 
12,32 
6,72 
0,15 
0,56 
48,16 
334,54 
6,43 
4,78 
3,61 
26,88 
153,64 
24,58 
63,20 
11,94 
187,62 
39,89 
4,01 
12,95 
18,82 
12,08 
11,94 
12,54 
13,80 
12,95 
28,78 
3,68 
12,69 
27,38 
44,65 
618,13 
105,79 
20,61 
190,81 
44,91 
0,94 
6,92 
81,82 
116,41 
12,33 
9,87 
17,24 
10,05 
1,27 
7,26 
49,07 

  



2491599 
2492103 
2492928 
2493159 
25 
2513586 
2515210 
2515298 
2515463 
2517102 
2517103 
2517857 
2519815 
2519816 
2520448 
2520644 
2521481 
2521850 
2523700 
2523701 
2533279 
26 
2603578 
27 
280 
2830304 
2830444 
2830957 
288 
2960200 
2960502 
2960637 
2961556 
2961557 
2961570 
2961590 
2962006 
2962007 
2962008 
2962362 
2962363 
2963293 
2963294 
2963643 
2963644 
2963904 
2963905 
2963906 
2964086 
2965586 
2965607 
2965718 
2965719 
2965720 
2965721 
2965974 

SUPORTE APOIO MOTOR - 
BATENTE SUSP.TRAS-ACO/ 
ABRACADEIRA DIRECAO - 
KIT REPARO 
PARAFUSO DE PLACA 
SUPORTE CABO ACELERAD- 
ACOPLAMEN.CABINE ACO/A 
ACOPLAMEN.CABINE-ACO/A 
ARRUELA PARALAMAS - AC 
ANEL VEDACAO - BORRACH 
ANEL ENCOSTO D16X1,5-B 
SUPORTE VALVULA FREIO 
FITA DE TRAVAMENTO 
CINTA TANQUE D=246MM-A 
BUCHA BARRA ACO/BORRAC 
ARRUELA D=12,3MM - ACO 
SEMI-CASQUILHO - ACO 
BUCHA SUSP.TRAS-ACO/BO 
ARRUELA VEDACAO-BORRAC 
ARRUELA VEDACAO - FERR 
SUPORTE TUBO PNEUMAT. 
ËLEO PARA CAIXA ZF 
ABRACADEIRA D=35X20 - 
CATALIZADOR ESMALTE PU 
ESMALTE PU 280 AUGUSTO 
ORING RESPIRO MOTOR 
JUNTA COLETOR ESCAPE-A 
ELETROINJETOR COMPLETO 
CINZA ANTRACITE 
TAMPAO CAIXA CAMBIO - 
CALCO DE REGULAGEM 
COBERTURA 
ROLAMENTO EM AGULHA C 
RETENTOR - ACO/BORRACH 
MOLA COMANDO CAMBIO-AC 
REBITE(8,0X16,0)-ACO 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO REGULAGEM-ACO 
CALCO REGULAGEM - ACO 
PRISIONEIRO 
PARAF PRISIONEIRO 
ANEL VALV.FREIO-BORRAC 
ARRUELA VALVULA FREIO- 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
MOLA DO ENGATE - ACO 
TRAVA ESCORRIMENTO 
BUCHA CAIXA CAMBIO-ACO 
ANEL ELASTICO 50X2,90- 
ANEL ELASTICO 50X2,80- 
ANEL ELASTICO 50X2,65- 
ANEL ELASTICO 50X2,50- 
ARRUELA LISA ESP=1,8 A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

10,42 
63,44 
3,01 
190,67 
0,34 
15,47 
221,88 
166,17 
9,42 
1,43 
3,81 
33,50 
30,34 
66,70 
113,33 
11,91 
109,60 
110,02 
2,94 
4,46 
26,02 
28,00 
20,32 
19,04 
193,54 
6,41 
27,23 
2049,06 
142,42 
67,34 
26,50 
5,69 
51,03 
57,03 
86,73 
1,42 
43,37 
40,30 
35,66 
127,70 
52,78 
19,56 
10,51 
26,24 
57,89 
15,96 
10,19 
9,71 
60,45 
35,41 
141,53 
51,99 
26,27 
28,73 
18,14 
4,69 

  



2965975 
2965977 
2965978 
2965979 
2965980 
2966574 
2966802 
2966803 
2966807 
2966862 
2967297 
2967403 
2967663 
2967814 
2968023 
2968024 
2968025 
2968026 
2968027 
2968028 
2968029 
2968030 
2968031 
2968032 
2968033 
2968034 
2968035 
2968036 
2968037 
2968038 
2968039 
2968040 
2968041 
2968042 
2968043 
2968044 
2968045 
2968046 
2968047 
2968061 
2968062 
2968063 
2968258 
2968373 
2968683 
2968774 
2969923 
2980534 
2981428 
2982046 
2982047 
2982220 
2982989 
2983509 
2983510 
2983511 

ARRUELA LISA ESP=1,8 A 
ANEL ELASTICO 1,40MM-A 
ANEL ELASTICO 1,20MM-A 
ANEL ELASTICO 1,00MM-A 
ANEL ELASTICO 0,80MM-A 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
ANEL ELASTICO 50X2,70- 
ANEL ELASTICO 50X2,60- 
ANEL ELASTICO 50X2,40- 
TAMPA TOMA. FORCA 
O - RING 
MOLA SINCRONIZADOR - A 
MOLA COM.INTERNO CAMBI 
MOLA COMANDO CAMBIO - 
ANEL ELASTICO 50X3,20- 
ANEL ELASTICO 50X3,10- 
ANEL ELASTICO 50X2,30- 
CALCO REGULAG.3,05MM-A 
CALCO REGULAG.3,00MM-A 
CALCO REGULAG.2,95MM-A 
CALCO REGULAG.2,90MM-A 
CALCO REGULAG.2,85MM-A 
CALCO REGULAG.2,80MM-A 
CALCO REGULAG.2,75MM-A 
CALCO REGULAG.2,70MM-A 
CALCO REGULAG.2,65MM-A 
CALCO REGULAG.2,60MM-A 
CALCO REGULAG.2,55MM-A 
CALCO REGULAG.2,50MM-A 
CALCO REGULAG.2,45MM-A 
CALCO REGULAG.2,40MM-A 
CALCO REGULAG.2,35MM-A 
CALCO REGULAG.2,30MM-A 
CALCO REGULAG.2,25MM-A 
CALCO REGULAG.2,20MM-A 
CALCO REGULAG.2,15MM-A 
CALCO REGULAG.2,10MM-A 
CALCO REGULAG.2,05MM-A 
CALCO REGULAG.2,00MM-A 
CALCO REGULAG.1,95MM-A 
CALCO REGULAG.1,90MM-A 
CALCO REGULAG.1,85MM-A 
ARRUELA ONDULADA - ACO 
MOLA CAIXA CAMBIO - AC 
PARAFUSO REGULAGE 
JG.REPARO VALV.DISTRIB 
CALCO DE REGULAGEM 
TUBO CAIXA CAMBIO - A 
ANEL TRAVA 
CRUZETA COMAD.CAMBIO-A 
ANEL VEDACAO CRUZETA-B 
PARAF PRISIONEIRO 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO REGULAGEM 3,25-A 
CALCO REGULAGEM 3.20 A 
CALCO REGULAGEM 3.15 A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,76 
4,69 
7,07 
3,10 
3,10 
10,35 
53,42 
21,88 
35,43 
171,45 
7,90 
2,37 
30,41 
27,66 
26,94 
26,65 
39,41 
119,52 
193,34 
238,29 
186,50 
192,07 
221,65 
228,17 
173,66 
193,05 
213,55 
157,15 
221,28 
157,15 
149,10 
157,15 
209,48 
157,15 
149,10 
151,97 
149,10 
149,10 
157,15 
149,10 
195,76 
195,76 
12,30 
8,54 
6,52 
548,77 
55,76 
21,51 
19,61 
69,67 
0,59 
10,42 
19,85 
114,17 
132,95 
171,04 

  



2983512 
2985049 
2986807 
2991500 
2991505 
2991506 
2991510 
2991518 
2991522 
2991523 
2991585 
2991615 
2991617 
2991618 
2991619 
2991620 
2991624 
2991625 
2991626 
2991627 
2991628 
2991629 
2991630 
2991631 
2991634 
2991636 
2991637 
2991650 
2991663 
2991684 
2991710 
2991711 
2991712 
2991713 
2991714 
2991715 
2991726 
2991733 
2991734 
2991735 
2991743 
2991750 
2991751 
2991755 
2991759 
2991765 
2991766 
2991767 
2991768 
2991855 
2991872 
2991896 
2991897 
2991900 
2991914 
2991915 

CALCO REGULAGEM 3.10 A 
PORCA MOTOR PARTIDA - 
ANEL ELASTICO 50 X 2.40 
JG CASQUILHO MOTOR - A 
KIT CASQUILHO -0,508 A 
JG CASQUILHO VIRAB STD 
CASQUILHO ENCOSTO -254 
CASQUILHO BIELA-0,254/ 
CJ ANEIS PISTAO STD - 
CILINDRO MACANETA PORT 
FILTRO DIESEL - CURSOR 
KIT RECALL 
KIT RECALL-TUBO DESCAR 
KIT RECALL FIX.DESCARG 
KIT REPARO SERVO-EMBRE 
TUCHO DE VALVULA - ACO 
JG.SAPATAS(STD) 
JG.SAPATA(OVER1) 
JG.SAPATA(OVER2) 
JG.LONAS(STD)SUSP.PNEU 
JG.LONAS(OVER1)SUSP.PN 
JG.LONAS(OVER2)SUSP.PN 
JG.SAPATA FREIO TRASEI 
JG.SAPATAS(TRAS/OVER) 
JG.LONA FREIO(TRAS/OVE 
ROLAMENTO ALTERNADOR-A 
ROLAMENTO ALTERNADOR-A 
KIT RECALL 
TUBULACAO FREIO L4500- 
CJ CILINDRO PORTA DIR/ 
RELE 24V-10/20A 
RELE 24V-20A 
RELE ELETRICO - 24V/40 
RELE ELETRICO - 30A/12 
RELE 12V-3A CENTRAL EL 
RELE ELETRICO 24V 
CILINDRO FECHADURA POR 
ROLAMENTO EM ROLOS CAM 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
CILINDRO MESTRE FREIO 
CILINDRO MESTR.SERVOFR 
CILINDRO MESTR.FREIO-F 
JG.SAPATA FREIO(DIAN) 
JG.SAPATA FREIO(TRAS) 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ROLAMENTO ALTERNADOR 
KIT GUARNICAO REV.MOTO 
MANOPLA BASCULA DA CAB 
KIT REFORCO CABINE DAI 
KIT SUSPENSAO TRAS-E.T 
JG.LONAS FREIO(TRAS/ST 
JG.LONA FREIO(TRAS/OVE 
JG.LONAS(STD)FREIO(TRA 
JG.LONAS(STD) 
JG.LONAS(OVER1) 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

171,06 
4,62 
4,07 
229,98 
350,27 
260,10 
415,33 
142,37 
530,51 
105,48 
134,47 
1487,26 
152,57 
109,43 
90,79 
88,77 
3503,43 
3503,43 
3607,55 
778,17 
518,98 
531,90 
4858,43 
5067,98 
1371,68 
164,14 
99,84 
2293,84 
59,79 
329,40 
21,23 
15,34 
24,84 
20,80 
53,16 
21,23 
329,40 
682,38 
593,28 
945,04 
695,51 
1157,75 
1478,41 
2433,35 
2536,93 
53,27 
335,28 
5706,24 
167,39 
294,46 
1909,01 
590,49 
821,34 
910,90 
691,03 
853,32 

  



2991916 
2991918 
2991981 
2992002 
2992027 
2992034 
2992036 
2992038 
2992039 
2992040 
2992041 
2992042 
2992044 
2992045 
2992065 
2992066 
2992086 
2992113 
2992123 
2992124 
2992125 
2992127 
2992138 
2992143 
2992144 
2992147 
2992148 
2992149 
2992150 
2992151 
2992152 
2992153 
2992154 
2992155 
2992157 
2992159 
2992189 
2992232 
2992236 
2992241 
2992242 
2992257 
2992258 
2992261 
2992262 
2992300 
2992322 
2992339 
2992374 
2992378 
2992387 
2992393 
2992408 
2992427 
2992447 
2992475 

JG.LONAS(OVER2) 
JG. LONAS FREIO TRAS.S 
KIT BASCULAMENTO CABIN 
JG.LONAS(STD)FREIO(DIA 
COLAR EMBREAGEM-ACO 
JG ANEIS PISTAO STD-AC 
PISTAO COMPLETO(STD)AC 
JG ANEIS PISTAO STD-AC 
JG.ANEIS PISTAO +0,4-A 
PISTAO(STD)COMPLETO-AC 
PISTAO COMPL +O,4 - AC 
JG ANEIS PISTAO STD 
PISTAO COMPLETO(STD)AC 
PISTAO COMPLETO +0.4-A 
PISTAO COMPLETO(STD)AC 
PISTAO COMPLETO(+0,4)A 
KIT VENTILADOR FIXO 
JG. LONAS FREIO (STD) 
JG. LONAS FREIO (STD) 
JG. LONAS FREIO 
JG. LONAS FREIO 
MOTOR COMPLETO 35.10 
JG CASQUILHO STD VIRAB 
CASQUILHO(STD)VIRABREQ 
CASQUILHO(STD)VIRABREQ 
CASQUILHO ENCOSTO STD 
CASQUILHO ENCOSTO -0.2 
CASQUILHO ENCOSTO -0.5 
CASQUILHO BIELA STD-AC 
CASQUILHO BIELA -0,250 
CASQUILHO BIELA -0,500 
CASQUILHO ENCOSTO STD 
CASQUILHO ENCOSTO -0,2 
CASQUILHO ENCOSTO -0,5 
JOGO ANEIS SEGMENTO(ST 
CASQUILHO(STD)BIELA 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
JG.REPARO SERVO-EMBREA 
JG REPARO SERVOEMBREAG 
FILTRO DIESEL-ELEMENTO 
FILTRO OLEO MOTOR-TECT 
PISTAO COMPLETO (STD) 
KIT PISTAO+CAMISA MOTO 
FILTRO SECADOR AR-ELEM 
ROLAMENTO CAMBIO-ACO 
ELEM. FILTRO COMBUSTIV 
JG.ENGRENAG.BOMB.OLEO- 
JG.PASTILHAS FREIO-EIX 
ELEMENTRO FILTRO AR 
JG. SAPATA (STD/TRAS) 
TUBO COMAND.CAMBIO-PLA 
SENSOR ELETRIC.DESG.PA 
KIT TERMINAIS P/CABOS- 
KIT TERMINAIS P/CABOS- 
FILTRO-KIT-RESPIRO MOT 
KIT TORNEIRA AQUEC.PLA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

583,81 
1235,26 
207,60 
1106,39 
220,36 
276,21 
525,92 
240,67 
205,24 
653,28 
681,30 
265,75 
581,69 
668,30 
581,92 
668,30 
2606,15 
887,04 
936,32 
1234,88 
1247,73 
0,00 
186,40 
281,98 
273,44 
38,57 
304,87 
316,50 
47,40 
263,77 
272,60 
196,90 
642,87 
776,27 
385,53 
101,98 
159,17 
676,59 
341,19 
84,37 
80,34 
1078,51 
1863,63 
147,72 
315,54 
122,28 
358,17 
222,10 
480,48 
3862,32 
72,21 
78,34 
52,90 
88,83 
272,85 
82,48 

  



2992484 
2992485 
2992501 
2992503 
2992506 
2992508 
2992524 
2992544 
2992568 
2992574 
2992575 
2992630 
2992642 
2992644 
2992662 
2992664 
2992682 
2992683 
2993918 
2993924 
2994024 
2994027 
2994048 
2994057 
2994070 
2994513 
2995647 
2995665 
2995666 
2995672 
2995677 
2995708 
2995784 
2995817 
30 
32 
325 
33 
330001046 
3303428 
3347576 
3347736 
3348355 
3348580 
3350251 
3350335 
3361648 
3366840 
340 
341 
3413770 
3414876 
3416192 
3416216 
3416217 
3416883 

ROLAM.ESTICA.CORREIA-A 
ROLAMENTO ESTIC.CORREI 
JG.JUNTAS CABECOTE-TEC 
JG.JUNTAS COMPLETO MOT 
JG.CASQUILHO (STD) - A 
JG CASQUILHOS +0,508-A 
SUPORTE RESERV.COMBUST 
FILTRO OLEO MOTOR 
SAPATA FREIO COMPLETA 
JG.JUNTAS COMPLETO MOT 
JG.JUNTAS CABECOTE 
KIT PLATO/DISCO EMB(.1 
JG JUNTAS CABECOTE 
JG.JUNTAS COMPLETO MOT 
FILTRO DIESEL - ELEMEN 
CILINDRO FECHADURA POR 
JG CORTINAS CABINE 
CONJUNTO CORTINAS CABI 
TAMPA TANQUE C/CHAVE-P 
TAMPA RESERV.C/CHAVE 
KIT EMBREAGEM (35/49.1 
KIT PLATO/DISCO EMB(.1 
ELEM. FILTRO COMBUSTIV 
FILTRO LUBRIFICANTE-EL 
CHAVE BLOQUEIO DIRECAO 
ADESIVO PORTA DIR/ESQ 
PISTAO COMPLETO STD 
CAMISA CILINDRO MOTOR- 
CAMISA CILINDRICA +0,2 
PISTAO COMPLETO (+0,5) 
PARA-SOL(TETO MEDIO) 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
CASQUILHO ENCOSTO STD 
SAPATA FREIO ESTAC COM 
BRANCO IC 332 PADIGLIO 
TOP 4 OLEO DE FREIO 
AZUL PAC-FICO 
TUTELA LHM ËLEO MINERAL 
CHAVE MAGNETICA 
ABRACAD.FIX.TUBO METAL 
ARRUELA LISA D9X22MM-A 
ARRUELA DIAM=6,5MM 
SUPORTE 
ARRUELA 
ABRAC FIX TUBO METAL 
ABRAC FIX TUBO METAL 
PARAF.PRISION.M10X80-A 
ARRUELA LISA - ACO 
PRIMER FUNDO FOSFATIZANTE 
CATAL. P/FUNDO FOSFATIZANTE 
GANCHO DE SOCORRO 
SEMI-ACOPLAMENTO 
SUPORTE CABO ACELERAD- 
BASE 
BASE 
TUBO FLEX BORRACH AR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

178,30 
254,09 
2053,20 
3356,26 
218,91 
575,86 
140,65 
145,29 
285,34 
4932,72 
2042,57 
1602,98 
2053,20 
3356,26 
78,23 
330,13 
1352,91 
868,01 
192,98 
130,96 
1260,62 
1498,38 
134,47 
52,67 
990,89 
141,68 
525,92 
188,95 
221,91 
703,53 
1707,45 
4245,15 
196,90 
343,85 
36,40 
16,24 
47,04 
41,22 
538,71 
4,68 
1,36 
1,07 
19,02 
2,89 
6,88 
1,93 
74,15 
2,16 
19,04 
9,52 
290,65 
112,09 
8,51 
1,36 
2,88 
332,91 

  



342 
3424940 
3427500 
3429947 
3432259 
3435124 
3440082 
3555488 
3556224 
36 
37 
3795292 
3795306 
3795307 
3795309 
3795318 
3795321 
3795322 
3795355 
3795356 
3795357 
3795440 
3795446 
3795646 
3795661 
3795662 
3795738 
3795812 
3795914 
3795916 
3795996 
3796154 
3796160 
3796220 
3796242 
3796270 
3796282 
3796337 
3796351 
3796359 
3796371 
3796974 
3796975 
3797030 
3797047 
3797057 
3797064 
3797065 
3797164 
3797191 
3797240 
3797241 
3797243 
3797251 
3797498 
3797869 

QUEROSENE 
ABRAC FIX TUBO METAL 
SUPORTE 
SILENTBLOC 
CHAPA FIXACAO TANQUE-A 
INTERRUPTOR FREIO-ELET 
ARRUELA D9X22MM - ACO 
PORCA M82X1,5MM - ACO 
ANEL DE ENCOSTO 
BATERIA 95 A DAILY 
BATERIA 150 A EUROTECH 
ARO ALCAPAO TETO-PLAST 
MOLDUR.TET.CABINE ESQ. 
MOLDURA TET. CABINE DI 
MOLDURA TET.CABINE TRA 
MOLDURA TET.CABINE DIA 
MOLDURA TET.CABINE DIA 
MOLDURA TET. CABINE DI 
REVEST.TETO CABINE FIB 
REVEST.TETO CABINE FIB 
REVEST.TETO CABINE FIB 
REVEST.TETO CABINE FEL 
TETO MEDIO TECH-FIBRA 
MOLA 
SUPORTE TETO CABINE - 
TAPA-FUROS TETO PLASTI 
BUZINA 
BASE MACACO - PLASTICO 
FIXACAO MACACO - PLAST 
TRAVA MACACO-ACO/PLAST 
BANCO FIXO 
TAPETE COBRE CAPOT 
REVESTIM.CAPOT(ESQ)-AC 
ISOLAMENTO 
REVESTIM.CAPOT(DIR) - 
ISOLAMENTO 
SUPORTE REVESTIM.CAPO 
SUPORTE TETO CABINE 
SUPORTE(LAT)PARA-SOL-A 
ESPACADOR VISEIRA - AC 
SUPORTE FIX.LAMPADA DA 
PROTETOR(ESQ)P.LAMA-PL 
PROTETOR DIR P.LAMA-PL 
SUPORTE ESTRIBO - ACO 
TRAVA PARA-LAMAS - ACO 
TAMPAO REVEST.INTER.PO 
PROTETOR P.LAMA ESQ.PL 
PROTETOR P.LAMA DIR.PL 
PROTECAO CABINE-PLASTI 
REPARO 
SUPORTE 
SUPORTE REVESTIM.CAPO 
JUNTA CAPOT. BORRACHA 
SUPORTE PROT.P.LAMAS-A 
TAMPAO P.CHOQU.DIAN.PL 
CHAPA DE FIXA?ÃO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

3,47 
2,42 
7,28 
22,39 
14,24 
129,16 
1,11 
68,46 
37,30 
291,20 
616,00 
601,92 
359,19 
366,19 
470,30 
581,33 
506,06 
496,45 
2444,14 
1057,27 
1213,29 
816,62 
25677,70 
24,26 
17,04 
60,29 
229,04 
83,52 
23,32 
44,27 
1860,61 
1394,01 
825,64 
360,01 
921,07 
360,01 
20,09 
27,67 
162,66 
6,27 
78,34 
224,67 
244,58 
48,48 
2,80 
4,13 
269,01 
269,01 
80,10 
33,33 
5,38 
17,26 
24,12 
53,92 
14,86 
111,57 

  



3797875 
3797882 
3797883 
3797941 
3797942 
3797943 
3797996 
3797997 
3798109 
3798110 
3798116 
3798117 
3798118 
3798119 
3798120 
3798148 
3798150 
3798151 
3798215 
3798216 
3798492 
3798551 
3798582 
3798583 
3798584 
3798585 
3798586 
3798587 
3798588 
3798691 
3798852 
3798853 
3798896 
3798915 
3798916 
3799020 
3799022 
3799025 
3799083 
3799199 
3799217 
3799470 
3799556 
3799557 
38529749 
38547394 
38556509 
38829548 
39056520 
39061129 
39061665 
39066646 
39633636 
39637592 
39643471 
40 

CHAPA 
SUPORTE 
SUPORTE 
REPARO DIR.P.LAMAS PLA 
REPARO ESQ.P.LAMAS PLA 
REPARO 
PROTETOR(ESQ)P.LAMA-PL 
PROTETOR DIR.P.LAMA-PL 
PROTECAO P.LAMA DIANT. 
PROTECAO P.LAMA DIANT 
TRAVA P.CHOQUE DIANT. 
PINO FIX.P.CHOQUE DIAN 
TRAVA MOLDURA PORTA - 
BUCHA ELAST.CJ CORTIN. 
TUBO DE MANGUEIRA 
TAMPAO BORRACHA P.CHOQ 
REPARO ESQ.P.CHOQUE DI 
REPARO DIR.P.CHOQUE DI 
BOLSA PORTA OBJETOS-PL 
BOLSA PORTA OBJETOS-PL 
BUCHA BORRACHA P.CHOQU 
PARAFUSO M8X20MM - ACO 
ESTRIBO PROTECAO P.CHO 
ESTRIBO CABINE - ACO 
ESTRIBO CABINE - ALUMI 
ESTRIBO CABINE - ALUMI 
ESTRIBO CABINE - ALUMI 
PEDAL APOIO CABINE - A 
ESTRIBO P.CHOQUE DIAN. 
SUPORTE RESERVATORIO D 
SUPORT.ESQ.SUSP.CABIN. 
SUPORTE(DIR)CABINE-ACO 
PIN 
APOIO PEDAL CABINA-PLA 
ARRUELA ESPACADORA - A 
FILTRO AR AQUECEDOR 
PROTECAO 
PROTETOR P.LAMA DIR PL 
REVEST. INFER. CAMA 
TAMPA P.CHOQUE - PLAST 
PARA-CHOQUE DIANTEIRO- 
PARAFUSO FIX.CABINE - 
SUPORTE REPARO P.LAMA- 
SUPORTE REPARO P.LAMA- 
TAMPAO TROCADOR CALOR- 
SEDE ACO PINO SIST.FRE 
SUPORTE 
PARAFUSO TUBULAC.COMBU 
TAMPAO REVEST CABINE. 
BOTAO FIX.REVESTIM.PLA 
PARAFUSO PISO CABINE - 
ARRUELA CABINE- ACO 
COXIM BATENTE BORRACHA 
GUARNICAO(MT)TETO VAN- 
TAMPAO CABINE - BORRAC 
ZC-90-Y OLEO P/CAIXA DAILY/TEC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

72,37 
81,82 
81,82 
115,25 
73,35 
40,05 
159,96 
159,96 
420,90 
203,50 
6,00 
21,77 
2,11 
12,60 
17,05 
9,76 
12,68 
12,68 
248,12 
248,12 
6,36 
19,66 
53,83 
232,86 
166,32 
166,32 
201,63 
89,74 
315,60 
50,23 
275,33 
349,75 
101,06 
759,71 
4,05 
202,76 
54,90 
160,22 
59,49 
196,29 
932,75 
7,23 
35,90 
35,90 
33,25 
58,82 
1,38 
12,58 
2,76 
2,18 
0,91 
2,57 
9,07 
12,71 
1,76 
9,52 

  



40000161 
40000671 
40100303 
40100443 
40100463 
40100673 
40100791 
40100850 
40100860 
40100960 
40101010 
40101031 
40101051 
40101061 
40101070 
40101200 
40101353 
40101360 
40101540 
40101573 
40101623 
40101693 
40101710 
40101733 
40101770 
40102093 
40102103 
40102133 
40102143 
40102163 
40102173 
40102263 
40102283 
40102301 
40102333 
40102683 
40102693 
40102821 
40102941 
40102943 
401942102 
40194220 
401942202 
401946902 
401950703 
4023838 
40339 
4046647 
4065726 
4091123 
4093023 
41000058 
41000093 
41000094 
41000180 
41000188 

RETENTOR CAMBIO-ACO/BO 
SELO DO EIXO 
RETENT ARVORE GIRANT 
RETENTOR EIXO TRAS-ACO 
RETENTOR RODA TRA-59.1 
RETENTOR EIXO TRAS-ACO 
RETENTOR CAMBIO-ACO/BO 
ROLAMENTO SELO DO EIXO 
ANEL DE ENCOSTO 
RETENTOR DIAM=90X115MM 
JUNTA DE BORRACHA 
RETENTOR EIXO-ACO/BORR 
ANEL RETENTOR-ACO/BORR 
RETENTOR EIXO-ACO/BORR 
JUNTA DE BORRACHA 
GUARNICAO DE VEDACAO 
SELO DO EIXO DI:48X62M 
GUARNICAO DE VEDACAO 
ANEL RETENTOR SUSPENSA 
RETENTOR GUIA VALV.BOR 
RETENTOR DIFER-ACO/BOR 
ANEL ENCO. D:60X90 SP: 
GUARNICAO BORRACHA 
RETENTOR EIXO-ACO/BORR 
GUARNICAO DE VEDACAO 
ANEL RETENTOR EIXO DIA 
RETENTOR RODA(E.FIRE)B 
RETENT.DIFERENC.ACO/BO 
RETENTOR EIXO-ACO/BORR 
RETENT ARVORE GIRANT 
RETENTOR 
RETENT.DIFEREN.ACO/BOR 
SELO DO EIXO 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
RETENTOR RODA TRAS-BOR 
ANEL RETENTOR TAMP.MOT 
ANEL RETENTOR(TRAS)MOT 
RETENTOR 179X200X17 
RETENTOR 200x179x15,7 
RETENTOR 200X179X15,7 
PLACA LUM SERVICE 50X1003 
PLACA METALICA (VIB) 
PLACA LUMINOSA-SERVICE- 
PLACA IVECO 396X100 
PLACA REFLETIVA -SERVICE 
CAPA CONECT.CABO-BORRA 
CORREIA NACIONAL 
TAMPAO REVEST.INTERNO 
TAMPAO REVEST. P/CABIN 
INTERRUPTOR FREIO DE M 
COXIM LATERAL - BORRAC 
SUPORTE 
PLACA DE FIXA?ÃO 
PLACA FINAL 
SUPORTE 
ESPACADOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

19,11 
9,86 
28,56 
97,69 
129,87 
183,26 
28,10 
83,78 
86,12 
82,47 
131,74 
32,65 
29,16 
37,72 
71,51 
119,50 
55,44 
23,06 
148,74 
4,83 
214,74 
55,44 
29,76 
357,91 
120,74 
166,17 
237,55 
194,13 
340,35 
63,75 
70,24 
156,96 
110,88 
337,11 
443,27 
305,89 
375,92 
501,40 
348,38 
348,38 
12,01 
497,81 
12,01 
172,24 
60,48 
1,56 
43,18 
2,94 
2,00 
15,22 
1,63 
16,06 
28,21 
23,23 
4,61 
2,73 

  



41000230 
41000327 
41000329 
41000337 
41000385 
41000480 
41000485 
41000515 
41000516 
41000533 
41000535 
41000677 
41000678 
41000687 
41000690 
41000723 
41000725 
41000737 
41000738 
41000739 
41000777 
41000858 
41000868 
41000880 
41000981 
41000982 
41000983 
41000984 
41001024 
41001025 
41001065 
41001066 
41001070 
41001161 
41001166 
41001170 
41001172 
41001173 
41001187 
41001228 
41001262 
41001264 
41001308 
41001309 
41001321 
41001324 
41001326 
41001327 
41001329 
41001335 
41001353 
41001354 
41001361 
41001390 
41001415 
41001418 

SECADOR DE AR 
CABO ELETRICO 
CHICOTE SISTEMA ELETRI 
CABO ELETRICO 
CHICOTE TETO 
BRACO OCILANTE SUSPENS 
TUBO 3 VIAS - BORRACHA 
SUPOR.DIANT. MOTOR 
SUPOR.DIANT. MOTOR 
BARRA ESTABILIZADORA 
BARRA ESTABILIZ.DIANT- 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUB AGUA ARREFECIMEN 
TUB AGUA ARREFECIMEN 
MANGUEIRA AQUECIM 
PARAFUSO SEXTAVADO - A 
JUNTA SUPORTE BUJAO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
PINO GANCHO REBOQUE - 
SUPORTE 
TAMPAO PARA LAMAS PLAS 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
FR DA RODA ESQUERD 
FR DA RODA DIREITA 
FR DA RODA ESQUERD 
FR DA RODA DIREITA 
CHICOTE 
CHICOTE 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
NAO BRASIL-CABO ELETRI 
TUBO RESERV.EXPANSAO-B 
SUPORTE 
SUPORTE 
ANEL 
SUPORTE 
TUBO OLEO MOTOR-BORRAC 
PINO 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
REPARO 
REPARO 
ALAVANCA 
TUBO AR COMPRESSOR-BOR 
APOIO CABINE(ESQUERDO) 
APOIO CABINE(DIREITO)- 
SUPORTE CABINE (ESQ) 
SUPORTE CABINE (DIR) 
VALVULA PNEUM.DISTRIBU 
VALV.DISTRIBUICAO-BEND 
ARRUELA 
SUPORTE VALVULA RELE A 
PARAF.CONEXAO M10X1MM- 
ESPACADOR MOLA(DIANT)- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1138,05 
65,99 
361,37 
37,96 
209,27 
335,66 
11,00 
160,68 
160,68 
675,02 
947,47 
67,10 
86,40 
159,16 
29,33 
29,21 
15,87 
92,41 
706,61 
151,75 
177,59 
32,66 
4,53 
3,81 
2466,73 
2466,73 
2510,57 
2510,57 
1613,92 
1613,92 
148,03 
169,59 
374,61 
57,53 
109,33 
128,42 
34,34 
23,22 
46,67 
13,68 
5,22 
240,92 
133,95 
194,88 
47,05 
108,22 
145,70 
145,70 
158,46 
158,46 
298,70 
233,54 
19,75 
19,50 
22,77 
133,84 

  



41001568 
41001613 
41001646 
41001647 
41001729 
41001737 
41001738 
41001739 
41001752 
41001859 
41001861 
41001888 
41001889 
41001891 
41001927 
41002083 
41002097 
41002114 
41002174 
41002176 
41002208 
41002217 
41002316 
41002317 
41002323 
41002355 
41002409 
41002412 
41002414 
41002436 
41002443 
41002445 
41002458 
41002459 
41002460 
41002493 
41002497 
41002499 
41002501 
41002572 
41002600 
41002601 
41002648 
41002651 
41002692 
41002766 
41002768 
41002784 
41002869 
41002873 
41002875 
41002876 
41002877 
41002927 
41002929 
41002931 

CABO ELETRICO 
REPARO 
TIRANTE(DIR)RADIADOR-A 
TIRANTE(ESQ)RADIADOR-A 
ALAVANCA CAMBIO - ACO 
SUPORTE SECADOR AR - A 
CHAPA 
CHAPA 
PLAQUETA ADESIVA 
TUBO REFRIGERACAO - AC 
TUBO RADIADOR - ACO 
TUBO RADIADOR - ACO 
MOLA SUSPENSAO CABINE 
ARRUELA SUSPENSAO CABI 
TUBO INTRODUCAO OLEO-A 
CHICOTE 
CHICOTE 
PARA-LAMAS(TRAS)CENTRA 
REPARO 
PARA-BARRO EIXO TRASEI 
REPARO 
VALVULA SILENCIADORA 
SUPORTE APOIO CABINE-A 
SUPORTE SUSP.CABINE-AC 
SUPORTE TUBO CARTER - 
TUBO PNEUMATICO - COBR 
PARA-LAMAS(TRAS/DIR)PL 
SUPORTE COLUNA DIREC.A 
SUPORTE 
EIXO LIG.COMANDO DIREC 
SUPORTE EIXO DIRECAO 
MOLA COMPRESSAO - ACO 
PORCA CONDENSADOR AR-A 
PARAFUSO RADIADOR AR-A 
SUPORTE 
BUCHA ESPACADORA 
SUPORTE 
CINTA FIX.RESERVAT.AR 
CABO ELETRICO 
CHICOTE ELETRICO CHASS 
FITA DE TRAVAMENTO 
GANCHO FIXAC.RESERVAT. 
PLAQUETA ADESIVA 
SUPORTE 
TUBO AGUA ARREFEC 
VALVULA FREIO MAO 
MANETE DO FREIO MANUAL 
SUPORTE ESCAPAMENTO - 
SUPORTE TANQUE AR - AC 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
PLACA ANGULAR 
ABRACADEIRA SIST.FREIO 
ABRACADEIRA D=42MM - A 
PARA-LAMA(TRAS/ESQ)-PL 
SUPORTE LANT.(TRAS)-PL 
ABRACADEIRA FIX.- ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

42,55 
54,61 
151,59 
164,92 
381,78 
36,71 
5,16 
4,12 
2,04 
151,09 
114,40 
51,74 
525,10 
126,61 
558,59 
3221,68 
4558,40 
308,00 
54,61 
539,62 
383,84 
130,85 
313,52 
229,35 
13,71 
645,69 
490,89 
165,80 
9,68 
883,15 
123,71 
73,71 
5,32 
11,49 
13,74 
6,78 
174,07 
24,64 
534,20 
399,12 
12,10 
22,23 
2,48 
33,48 
77,37 
864,41 
448,21 
17,59 
132,44 
186,02 
51,46 
11,81 
13,90 
308,00 
47,69 
31,43 

  



41002932 
41002933 
41002934 
41002935 
41002941 
41002957 
41003031 
41003032 
41003035 
41003037 
41003039 
41003040 
41003042 
41003045 
41003046 
41003047 
41003055 
41003076 
41003129 
41003133 
41003136 
41003138 
41003151 
41003154 
41003169 
41003236 
41003278 
41003327 
41003396 
41003397 
41003398 
41003403 
41003412 
41003454 
41003457 
41003465 
41003467 
41003534 
41003604 
41003625 
41003756 
41003778 
41003813 
41003926 
41003927 
41003930 
41004006 
41004060 
41004198 
41004199 
41004295 
41004299 
41004303 
41004304 
41004308 
41004309 

SUPORTE LANTERNA ESQ.P 
SUPORTE P.LAMA(TRAS)-A 
SUPORTE LANTERNA ESQUE 
SUPORTE LANTERNA DIREI 
TUBO HIDRAULICO-PLASTI 
CHAPA 
TUBO HIDRAULICO-PLASTI 
TUBO HIDRAULICO-PLASTI 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL HIDRAULI 
TUBO FLEXIVEL 
P.LAMAS(TRAS/ESQ)PLAST 
PARA-LAMA(TRAS/DIR)-PL 
TUBO FLEXIVEL 
TENCIONADOR-ACO/BORRAC 
CHAPA FIX.P.LAMAS - AC 
COXIM DE BORRACHA 
COXIM DE BORRACHA 
BATENTE SUSP.CABINE-BO 
TUBULA?ÃO ASPIRA?ÃO 
SUPORTE 
SUPORTE 
PARALAMA TRAS.DIR.PLAS 
BATENTE MOLA-ACO/BORRA 
ARRUELA SUP.CABINE-BOR 
FEIXE MOLA DIANTEIRA-A 
FEIXE MOLA DIANTEIRA-A 
FEIXE MOLA DIANTEIRA-A 
FEIXE MOLA DIANTEIRA-A 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
LAMINA(1)FEIXE MOLAS 
LAMINA(9)FEIXE MOLAS 
TUBO FILTRO AR PLASTIC 
FEIXE MOLAS DIANTEIRO 
TUBULA?ÃO ASPIRA?ÃO 
NAO BRASIL - CONDUTOR 
CHAPA PARA-LAMA(TRAS)- 
ACOPLAMENTO TUBO-PLAST 
PINO CENTRO FEIXE MOLA 
SUPORTE PARA LAMA 
SUPORTE PARA LAMA 
PARAFUSO M8X45MM - ACO 
CHICOTE 
MOLA 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

166,41 
164,77 
143,75 
143,75 
124,07 
13,68 
190,75 
190,66 
142,06 
64,69 
66,07 
67,23 
157,39 
75,12 
540,85 
540,85 
140,59 
84,86 
21,58 
407,51 
379,44 
264,63 
151,76 
559,78 
46,19 
308,00 
140,02 
19,34 
2027,65 
1268,42 
1120,39 
574,90 
5,13 
47,42 
1279,63 
427,60 
374,71 
3646,72 
192,40 
1216,24 
42,39 
40,63 
123,91 
591,24 
595,22 
6,34 
6160,00 
3,16 
2131,67 
2158,03 
304,82 
310,33 
389,77 
389,77 
202,32 
373,41 

  



41004310 
41004311 
41004312 
41004316 
41004317 
41004318 
41004319 
41004439 
41004443 
41004445 
41004446 
41004447 
41004448 
41004538 
41004571 
41004584 
41004591 
41004592 
41004593 
41004594 
41004595 
41004596 
41004597 
41004653 
41004811 
41004821 
41004837 
41004959 
41004960 
41004964 
41004965 
41004966 
41004967 
41004976 
41004977 
41004979 
41004990 
41004992 
41005022 
41005182 
41005191 
41005350 
41005359 
41005393 
41005400 
41005414 
41005439 
41005463 
41005481 
41005495 
41005498 
41005523 
41005533 
41005534 
41005562 
41005589 

CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CONJ.DE CABOS (ESQ) 
CONJ. DE CABOS (DIR) 
CABO ELETRICO 
PLAQUETA ADESIVA 
PLAQUETA ADESIVA 
PLAQUETA ADESIVA 
PLAQUETA ADESIVA 
PLAQUETA ADESIVA 
PLAQUETA ADESIVA 
CABO ELETRICO 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
SUPORTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CABO ELETRICO 
CHICOTE ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CHICOTE 
CHICOTE ELETRICO 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
TUBO FLEXIVEL-ACO/BORR 
TUBO FLEXIVEL-ACO/BORR 
FEIXE MOLA DIANTEIRA-A 
PARAFUSO M12X85MM - AC 
ARRUELA D=12,5MM - ACO 
(NUB)- SUPORTE 
ESPASSADOR MOLA SUSP( 
JUNTA FILTRO AR-BORRAC 
BARRA DIRECAO(LONGIT)- 
PARAFUSO M16X2X70MM - 
TUBO 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
PINO ESFERICO 
SUPORTE(ESQ)ESTRIBO - 
SUPORTE DIR.ESTRIBO - 
SUPORTE CHASSI - ACO 
TUBO AGUA ARREFEC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

428,44 
707,95 
833,09 
630,77 
10113,16 
526,20 
1060,90 
235,03 
2,42 
1,90 
2,42 
2,43 
1,90 
1,90 
8,87 
2594,57 
2411,51 
2415,45 
2463,89 
2467,84 
2505,20 
2568,37 
2653,20 
1190,15 
42,80 
27,36 
14,82 
810,77 
640,76 
1169,71 
588,62 
658,86 
665,93 
794,16 
268,90 
141,33 
227,89 
647,13 
469,58 
294,46 
270,74 
5316,99 
48,17 
4,60 
692,25 
18,63 
20,45 
1309,84 
18,62 
204,62 
14,37 
56,77 
137,12 
137,12 
310,09 
78,52 

  



41005591 
41005621 
41005624 
41005625 
41005645 
41005678 
41005679 
41005683 
41005684 
41005685 
41005809 
41005817 
41005836 
41005843 
41005849 
41005911 
41005920 
41006003 
41006207 
41006234 
41006235 
41006236 
41006333 
41006350 
41006435 
41006442 
41006476 
41006477 
41006487 
41006498 
41006639 
41006693 
41006902 
41006904 
41006907 
41006909 
41006918 
41007084 
41007085 
41007090 
41007091 
41007094 
41007095 
41007211 
41007724 
41007731 
41007732 
41007812 
41007813 
41007829 
41007848 
41007855 
41007857 
41007875 
41007876 
41007903 

TUB AGUA ARREFECIMEN 
SUPORTE CABINE - ACO 
TUBO RETORNO 
TUBO RETORNO 
FEIXE MOLA DIANTEIRO A 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
TUBO FLEXIVEL-ACO/BORR 
PARAFUSO REGIST.FREIO 
SUPORTE 
TUBO DE ENCHIM.OL 
TUBO DE ENCHIM.OL 
MOLA SUSPENSAO CABINE- 
ESPACADOR 
APOIO MOLA CABINE - AC 
APOIO DA CABINE 
SUPORTE BATENTE MOLA-A 
SUPORTE BATENTE MOLA-A 
SUPORTE BATENTE(TRAS)- 
CILIND FREIO PENUMAT 
BATENTE MOLA SUSPENSAO 
TUBO FLEXIVEL 
SUPORTE TANQUE AR - AC 
CHAPA FIXACAO CABINE-A 
APOIO DA CABINE 
SUPORTE SIST.REFRIGER. 
SUPORTE 
SUPORTE 
TUBO DE DESCARGA 
ESPACADOR SUSP.TRAS-AC 
SUPORTE BATENTE SUSP-A 
ANEL VEDANTE - BORRACH 
ANEL DE BORRACHA 
RESGUARDO SILENCIOSO-A 
TUBULACAO 
TUBULACAO 
TUBULACAO 
TUBULACAO 
TUBO SIST.PNEUMAT.ACO 
TUBULACAO 
TUBULACAO 
SUPORTE TUBO FLEXIVEL 
BARRA ESTABILIZADORA 
BARRA ESTABILIZADORA 
BRACO BARRA ESTABILIZ. 
PONTEIRA 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
TUBO 
ESPACADOR 
TRAVESSA DO CHASSI 
APOIO DA CABINE 
APOIO DA CABINE 
SUPORTE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

95,97 
14,39 
94,75 
72,05 
4713,43 
343,02 
177,02 
5804,25 
260,33 
1138,05 
298,91 
37,80 
71,16 
177,89 
217,54 
232,53 
126,99 
75,44 
328,91 
303,89 
303,89 
313,11 
1193,18 
72,74 
115,29 
163,86 
13,96 
165,12 
18,59 
8,61 
28,35 
456,62 
150,50 
278,76 
33,07 
16,05 
533,71 
259,19 
200,07 
185,38 
416,01 
800,49 
156,13 
224,31 
10,39 
1088,71 
1028,55 
148,63 
55,73 
334,52 
86,35 
38,67 
1030,62 
83,33 
83,33 
11,55 

  



41007947 
41007974 
41007976 
41008113 
41008137 
41008145 
41008146 
41008169 
41008171 
41008172 
41008177 
41008178 
41008191 
41008195 
41008209 
41008245 
41008260 
41008261 
41008266 
41008267 
41008314 
41008334 
41008363 
41008366 
41008446 
41008459 
41008460 
41008464 
41008466 
41008470 
41008471 
41008472 
41008522 
41008523 
41008539 
41008544 
41008765 
41008766 
41008847 
41008880 
41008908 
41008909 
41008910 
41008911 
41008923 
41009031 
41009033 
41009034 
41009035 
41009055 
41009105 
41009107 
41009108 
41009217 
41009233 
41009316 

AMORTECEDOR TRASEIRO 
FILTRO A BANHO DE OLEO 
TUBO - ACO/BORRACHA PA 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE DE FIXACAO 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
CHAPA 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
SUPORTE TUBO PNEUMATIC 
TUBULA?ÃO COLETOR 
SUPORTE TUBO AR TURBO 
SUPORTE PARA LAMA 
SUPORTE PARA LAMA 
SUPORTE PARA-LAMA(DIR) 
SUPORTE PARA-LAMA(ESQ) 
SUPORTE REFRIGERACAO-A 
CHAPA SUPORTE FIXACAO- 
MOLA RETENCAO - ACO 
SUPORTE RESERVATOR.AR 
PLAQUETA ADESIVA 
TUBO RADIADOR - ACO 
TUBO RADIADOR - ACO 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
RADIADOR DE AGUA 
TUBULA?ÃO COLETOR 
CAIXA AQUECEDOR 
COLAR DE APERTO 
REBITE ENTALHADO 
SUPORTE REFRIGERACAO-A 
SUPORTE 
SUPORTE 
PINO BRACO OSCILANTE 
PINO BRACO OSCILANTE 
SUPORTE SIST.PNEUMAT.A 
NAO BRASIL-AMORTEC.SUS 
SUPORTE CAIXA CAMBIO-A 
SUPORTE CAIXA CAMBIO-A 
SUPORTE FIX.MOLA - ACO 
MOLA SUSPENSAO CAMBIO- 
TUBO HIDRAULICO-PLASTI 
SUPORTE RADIADOR - ACO 
SUPORTE(DIR)RADIADOR-A 
SUPORTE(ESQ)RADIADOR-A 
SUPORTE(ESQ)RADIADOR-A 
SUPORTE DE FIXACAO 
CHAPA 
SUPORTE APOIO CABINE-A 
SUPORTE APOIO CABINE-A 
RESGUARDO SILENCIOSO-A 
SUPORTE 
CHAPA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

964,13 
10080,16 
285,33 
6,79 
23,06 
145,79 
145,79 
155,06 
297,92 
298,56 
4,01 
54,15 
97,62 
14,82 
75,52 
21,41 
239,50 
239,50 
763,66 
540,02 
17,52 
10,32 
37,72 
148,05 
2,04 
64,24 
64,24 
3372,07 
4672,38 
43,69 
160,68 
13,54 
0,47 
10,16 
196,62 
100,40 
53,14 
29,35 
26,12 
563,36 
418,39 
418,39 
122,29 
793,81 
263,29 
294,28 
58,75 
79,82 
48,38 
35,47 
18,07 
123,53 
123,53 
406,82 
35,02 
42,18 

  



41009546 
41009549 
41009556 
41009557 
41009561 
41009562 
41009617 
41009620 
41009622 
41009624 
41009635 
41009636 
41009661 
41009826 
41009855 
41009871 
41010005 
41010006 
41010031 
41010119 
41010149 
41010150 
41010194 
41010381 
41010382 
41010499 
41010618 
41010619 
41010620 
41010621 
41010623 
41010624 
41010644 
41010645 
41010653 
41010660 
41010661 
41010664 
41010715 
41010901 
41010902 
41011006 
41011015 
41011049 
41011103 
41011106 
41011129 
41011131 
41011198 
41011202 
41011203 
41011231 
41011487 
41011492 
41011501 
41011506 

SUPORTE 
COTOVELO SAIDA ESCAPE- 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
VIGA TRANSVERSAL - ACO 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE P.LAMA(ESQ)-AC 
CONEXAO ROSQUEA 
JG.BARRA REACAO SUSP.A 
SUPORTE SUSPENSAO-ACO 
TUBO FLEXIVEL 
HASTE COM(FINO)CX DIRE 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
REPARO PROTETOR-PLASTI 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE 
CHICOTE 
TOMADA CORRENT-FEMEA 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE ELETRICO 
NAO BRASIL (RHD)- CABO 
ANEL ISOLANTE 
NAO BRASIL-CABO ELETRI 
CABO ELECTRICO 
TAMPA SISTEMA ELETRICO 
BORNE PARA CABOS-PLAST 
CHICOTE 
CHICOTE 
BARRA REACAO SUSPENSAO 
CRENQUE DIRECCAO 
LUVA GUIA CAMBIO PLAST 
CHAPA DE PROTE?ÃO 
SUPORTE 
CHAPA ESCAPAMENTO - AC 
SUPORTE 
BATENTE MOLA SUSP. 
SUPORT.ESQ.APOI.CABIN. 
SUPORT.DIR.APOI.CABIN. 
SUPORTE 
SUPORTE 
RESPIRO MOTOR - PLASTI 
SUPORTE 
TUBO SIST.PNEUMAT.- AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

292,58 
595,52 
266,49 
266,49 
252,59 
252,59 
719,76 
145,04 
27,74 
36,62 
710,28 
9,22 
1423,00 
1394,18 
46,70 
961,93 
181,53 
421,00 
77,39 
464,05 
477,53 
629,29 
113,06 
1273,33 
1029,45 
6276,28 
937,26 
407,64 
369,79 
370,45 
407,64 
271,21 
552,34 
404,50 
2,64 
228,35 
446,93 
5,38 
53,52 
11284,25 
9978,12 
1162,13 
409,68 
22,26 
126,58 
24,55 
29,53 
35,30 
98,67 
166,32 
183,51 
27,52 
70,80 
67,67 
133,90 
118,04 

  



41011540 
41011541 
41011634 
41011640 
41011644 
41011650 
41011705 
41011718 
41011719 
41011835 
41011850 
41011858 
41011861 
41011862 
41011873 
41012018 
41012046 
41012055 
41012058 
41012059 
41012094 
41012107 
41012115 
41012218 
41012225 
41012232 
41012236 
41012240 
41012249 
41012266 
41012283 
41012298 
41012353 
41012369 
41012397 
41012439 
41012482 
41012485 
41012501 
41012502 
41012562 
41012591 
41012595 
41012596 
41012606 
41012692 
41012748 
41012751 
41012779 
41012820 
41012860 
41012917 
41012918 
41012919 
41012920 
41012921 

GANCHO ACELERADOR - AC 
ALAVANCA ACELERADOR - 
TUBO TERM DESCARGA 
LONGARINA CABINE - ACO 
TUBO DE DESCARGA 
SUPORTE BARRA DIRECAO 
PINO ROSCADO - ACO 
COLAR DE FIXACAO 
ESPACADOR 
CORRIMAO 
MOLA SUPORTE COMANDO-A 
ARRUELA COMAND.CAMBIO- 
PARALAMA TRAS DIR - PLASTIC 
PARALAMA TRAS.ESQ.PLAS 
TUBO ESCAPE-ACO/ALUMIN 
SUPORTE 
SUPORTE PARA LAMA 
BOCAL ROSQUEADO 
RESPIRO MOTOR 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
RADIADOR DE AGUA 
SUPORTE 
SILENCIOSO 
SUPORTE SILENCIOSO - A 
SUPORTE SILENCIOSO - A 
SUPORTE ESCAPE - ACO 
SUPORTE SILENCIOSO - A 
ARO DO VIDRO 
SUPORTE 
SILENTBLOC 
REPARO 
TIRANTE SUSPENSAO(TRA) 
BARRA TORCAO CABINE-AC 
REPARO 
ARTICULACAO ANGULAR 
SUPORTE APOIO TRAN 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
SUPORTE FILTRO DIESEL- 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
SUPORTE 
TIRANTE RADIADOR - ACO 
RADIADOR AR/AGUA-ALUMI 
RADIADOR AR/AGUA-ALUMI 
SUPORTE BARRA ESTABILI 
SUPORTE RESERVAT.OLEO- 
PINO 
TIRANTE 
SUPORTE 
TUBO FLEXIVEL 
SUPORT.COMAND.PNEUMAT. 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

3,89 
3,41 
1937,87 
376,78 
503,34 
17,93 
34,15 
27,09 
16,12 
119,75 
13,61 
11,94 
375,78 
736,74 
1089,25 
419,51 
393,70 
75,60 
7,25 
9,89 
4243,94 
50,94 
4891,45 
412,35 
370,34 
197,55 
201,43 
159,17 
47,99 
61,89 
239,50 
24,02 
813,37 
477,53 
53,96 
93,55 
443,06 
25,10 
177,97 
177,97 
177,99 
45,67 
10662,71 
7846,48 
428,65 
42,50 
12,72 
111,41 
14,86 
33,67 
4,07 
47,22 
62,60 
126,58 
56,38 
103,06 

  



41012922 
41012923 
41012924 
41012925 
41012926 
41012927 
41012928 
41012929 
41012930 
41012931 
41012944 
41013129 
41013238 
41013266 
41013345 
41013473 
41013533 
41013610 
41013629 
41013630 
41013631 
41013632 
41013675 
41013676 
41013677 
41013691 
41013692 
41013696 
41013859 
41013863 
41013864 
41013876 
41013913 
41013963 
41014101 
41014102 
41014104 
41014279 
41014280 
41014283 
41014284 
41014286 
41014287 
41014415 
41014491 
41014676 
41014678 
41014679 
41014687 
41014745 
41014746 
41014865 
41014981 
41014982 
41014997 
41014998 

TUBO RETORNO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO RETORNO 
TUBULA?ÃO ASPIRA?ÃO 
SUPORTE 
ABRACADEIRA - ACO 
SUPORTE 
BASE MOLA DIANTEIRA - 
ARRUELA PARA-LAMAS - A 
SUPORTE AMORTECEDOR-AC 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
REPARO 
REPARO 
PARALAMA TRAS CENTRAL DIR. 
PARALAMA TRAS CENTRAL ESQ 
SUPORTE ESQ.PARA-LAMA 
SUPORTE DIR.PARA-LAMA 
SUPORTE AMORTEC.DIANT. 
REPARO 
REPARO 
SUPORTE HIDRAULICO - A 
SUPORTE 
PINO GUIA ATUADOR - AC 
ARRUELA ATUADOR - ACO 
SUPORTE ALAV.CAMBIO-PL 
CAPA BARRA TORCAO-BORR 
SUPORTE DO TANQUE 
TUBO PNEUMATICO - COBR 
TUBULACAO 
TUBO SIST.PNEUMAT.ACO 
BRACO(DIR) DIRECAO - A 
BRACO(ESQ) DIRECAO-ACO 
TUBO 
TUBO 
REPARO 
REPARO 
ARRUELA PARA-LAMAS-PLA 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 
PINO PEDAL EMBREAGEM-A 
NAO BRASIL-PARA-LAMAS 
P-LAMA TRAS (PLASTIC 
ESPACADOR SUSPENSAO - 
ABRACADEIRA SUSPENSAO- 
ABRACADEIRA SUSPENSAO- 
PINO 
SUPORTE P.LAMAS TRAS.A 
SUPORTE P-LAMAS TRAS.A 
SUPORTE P.LAMAS TRAS.E 
SUPORTE P.LAMAS TRAS.D 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

54,12 
33,84 
66,70 
126,58 
118,25 
42,40 
45,47 
98,50 
50,03 
122,35 
28,86 
86,51 
21,67 
73,38 
14,12 
75,64 
15,86 
258,54 
81,75 
81,75 
323,03 
323,03 
830,04 
740,43 
259,10 
61,98 
61,98 
20,14 
184,48 
101,43 
8,62 
73,94 
7,48 
237,43 
452,88 
318,27 
425,37 
1294,25 
1294,25 
90,16 
107,92 
81,75 
81,75 
4,78 
274,66 
57,68 
445,01 
469,38 
205,94 
221,21 
254,28 
64,18 
467,68 
467,68 
526,98 
484,20 

  



41015001 
41015002 
41015019 
41015311 
41015313 
41015314 
41015367 
41015368 
41015419 
41015440 
41015449 
41015460 
41015486 
41015539 
41015589 
41015635 
41015685 
41015722 
41015724 
41015727 
41015752 
41015768 
41015769 
41015807 
41015808 
41015818 
41015821 
41015822 
41015844 
41015863 
41015929 
41015981 
41015983 
41016037 
41016038 
41016061 
41016071 
41016072 
41016073 
41016082 
41016084 
41016095 
41016236 
41016237 
41016244 
41016277 
41016289 
41016312 
41016379 
41016383 
41016384 
41016387 
41016395 
41016399 
41016416 
41016427 

SUPORTE ESQ P.LAMA-ACO 
SUPORTE DIR P.LAMA-ACO 
SUPORTE VALVULA - ACO 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
SUPORTE ESQ.P.LAMA-ACO 
SUPORTE DIR.P.LAMA-ACO 
BRACO DIRECAO(DIR) - A 
BRACO DIRECAO(ESQ) - A 
TRAVESSA CENTR.CHASSI- 
COXIM SUSP.CABIN.BORRA 
SUPORTE CABINE - ACO 
ABRACAD.SUPORTE APOIO- 
ATUADOR CABINE REBATIV 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE PARA LAMA 
TERMINAL COMANDO - ACO 
SUPORTE 
SUPORTE 
CHAPA 
PARAF.BRACO DIRECAO - 
SUPORTE PARALAMA ESQ.A 
SUPORTE PARALAMA DIR.A 
FLANGE SUPORTE SUSPEN. 
FLANGE SUPORT.FEIXE MO 
CILIND FREIO PENUMAT 
RODAS LIGA-ALUMINIO 22,5x8,25 
RODAS LIGA-ALUMINIO 22,5x9,00 
CHAPA FIX.SUPORTE - AC 
SUPORTE PEDALEIRA-ALUM 
TAMPA 
CORRIMAO CABINE - ACO 
ABRACADEIRA SILENCIAD. 
TUBO AGUA RADIADOR-BOR 
ANTI-RUIDO/PLASTIC-ESP 
CORRIMAO 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
SUPORTE TUBO AGUA - AC 
SUPORTE REFRIGERACAO-A 
SUPORTE PARA LAMA 
SUPORTE PARA LAMA 
TUBO/SUPORTE AGUA - AC 
RADIADOR AR/AGUA-ALUMI 
RADIADOR AGUA 
TRAVA PARA-LAMA-ACO/BO 
COBERTA INSONOR.MOTOR 
TUBO TERM DESCARGA 
TUBO REFRIGERACAO - AC 
PARA-LAMA(TRAS/ESQ)-PL 
ESPACADOR 
ESPACADOR 
SUPORTE DE FIXACAO 
SUPORTE DE FIXACAO 
EIXO DE SUSTENTACAO 
MANGUEIRA DA AGUA 
SUPORTE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

839,84 
839,84 
10,60 
217,94 
1067,01 
1067,01 
1104,25 
965,90 
1682,85 
156,50 
797,33 
79,34 
2242,99 
36,31 
306,44 
432,91 
105,43 
10,10 
7,55 
37,26 
110,99 
457,16 
457,16 
213,68 
181,02 
1126,88 
1730,70 
1766,27 
122,14 
132,03 
98,11 
328,85 
98,38 
89,78 
1252,93 
118,79 
13,33 
33,47 
20,94 
370,85 
370,85 
133,28 
7913,28 
3910,21 
65,85 
286,81 
1835,13 
430,13 
490,88 
24,75 
25,29 
40,45 
38,67 
281,91 
37,13 
91,04 

  



41016430 
41016492 
41016502 
41016520 
41016555 
41016561 
41016608 
41016626 
41016627 
41016635 
41016639 
41016647 
41016657 
41016777 
41016778 
41016798 
41016857 
41016966 
41017166 
41017214 
41017239 
41017240 
41017405 
41017492 
41017502 
41017505 
41017506 
41017507 
41017508 
41017509 
41017510 
41017573 
41017574 
41017601 
41017626 
41017628 
41017629 
41017630 
41017696 
41017705 
41017736 
41017751 
41017926 
41017928 
41018321 
41018334 
41018336 
41018359 
41018371 
41018372 
41018376 
41018384 
41018385 
41018392 
41018393 
41018497 

TIRANTE 
SUPORTE 
ABRAC FIX TUBO METAL 
RADIADOR DE AR-ALUMINI 
ANEL TRAVA CUBO SUSPEN 
ESPACADOR ROLAMENTO-AC 
TUBO DE DESCARGA 
SUPORTE 
ARRUELA CUBO SUSPENSAO 
MANGUEIRA DA AGUA 
SUPORTE 
COLAR DE APERTO 
REPARO 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
TIRANTE BOWDEN 
ANEL APOIO MOLA(ESQ)-A 
SUPORTE 
SUPORTE RESERVAT.AGUA- 
SUPORTE FIX.REVEST. - 
VALVULA SECADORA AR 
NAO BRASIL-VALVUL OPC2 
PEDAL ACELERAD-ACO/PLA 
PARAFUSO RACOR 
TUBO FLEXIVEL-ACO/BORR 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRAC.TUBOS BORRA 
SUPORTE FIX.ESQ.MOLA-A 
SUPORTE CAIXA CAMBIO-A 
TUBULAÃ+O DE ASPIRAÃ+O 
TUBO ASPIRACAO - PLAST 
NAO BRASIL - CONDUTA D 
TUBULAÃ+O DE ASPIRAÃ+O 
TUBULAÃ+O DE ASPIRAÃ+O 
PARAFUSO MOTOR - ACO 
CORREIA DE FIXACAO 
MANGUEIRA DIRECAO-BORR 
TB. FLEX. ENT. RESERV. 
SUPORTE 
SUPORTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CABO ELETRICO 
CHICOTE CAIXA DERIVACA 
CHICOTE ELETRICO 
JUNTA CONECTOR-BORRACH 
CABO ELETRICO 
INTERRUPTOR 
CHICOTE (LHD) 
NAO BRASIL - (RHD)CHIC 
CHICOTE ELETRICO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

216,64 
28,17 
183,12 
3774,91 
29,00 
31,90 
671,08 
34,73 
461,03 
90,94 
19,22 
49,78 
461,88 
122,18 
2,30 
18,74 
26,50 
388,95 
22,93 
42,37 
1453,07 
847,04 
1476,31 
15,60 
146,29 
2,88 
2,50 
2,80 
3,94 
4,78 
2,74 
708,46 
807,26 
276,58 
500,54 
292,78 
216,38 
209,40 
41,89 
31,94 
42,53 
21,78 
25,77 
45,16 
523,68 
560,86 
90,75 
186,67 
424,42 
279,57 
9,78 
655,24 
186,95 
4804,80 
1312,72 
8966,05 

  



41018498 
41018499 
41018501 
41018502 
41018515 
41018593 
41018705 
41018778 
41018897 
41018940 
41018941 
41018946 
41018966 
41018970 
41018973 
41019045 
41019115 
41019116 
41019131 
41019132 
41019148 
41019150 
41019183 
41019255 
41019256 
41019258 
41019259 
41019337 
41019347 
41019349 
41019355 
41019357 
41019399 
41019400 
41019408 
41019409 
41019441 
41019449 
41019451 
41019475 
41019478 
41019514 
41019535 
41019541 
41019545 
41019573 
41019574 
41019583 
41019605 
41019609 
41019631 
41019640 
41019641 
41019643 
41019679 
41019693 

CHICOTE ELETRICO P/ SI 
CHICOTE 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE ELETRICO 
JUNTA LAT.CABINE-BORRA 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CHICOTE 
CHICOTE PAREDE DIA/CX 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE CAIXA DERIVACA 
CHICOTE 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE 
SILENCIOSO ESCAPE 
EXTREMO SUSPENSAO(TRA) 
EXTREMO SUSPENSAO(TRA) 
SUPORTE BARRA ESTABILI 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
MOLA SUSPENSAO CABINE- 
PULMAO SUSP.CABINE-BOR 
PLACA SUP.P.LAMA-ACO 
ANGULAR 
ANGULAR 
ANGULAR 
ANGULAR 
SUPORTE 
CORRIMAO 
ESTRIBO 
SUPORTE 
ESPACADOR 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
ESCAPE VALV.PNEUMATIC. 
SUPORTE 
SUPORTE MOLA DIANT. - 
SUPORTE 
TUBO FLEXIVEL SERVDIRE 
TUBO DE DESCARGA 
ESTRIBO 
ESTRIBO 
TUBO AR TURBO - ALUMIN 
SUPORTE AMORTEC.TRAS.E 
SUPORTE AMORTEC.TRAS.D 
TUB AGUA ARREFECIMEN 
CHAPA 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE 
RESERV.AGUA/PLAST-CURS 
SUPORTE ESTRIBO - ACO 
SUPORTE 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

26068,18 
2010,29 
4355,06 
4355,49 
26,04 
162,52 
216,53 
1120,20 
1210,90 
3897,72 
2440,03 
573,58 
3080,00 
959,88 
652,92 
643,04 
94,01 
94,01 
201,19 
255,15 
346,98 
969,07 
51,30 
267,48 
267,48 
301,15 
301,15 
13,14 
258,80 
512,93 
37,48 
26,78 
239,66 
275,78 
180,81 
159,74 
130,36 
8,87 
2348,27 
50,56 
40,66 
1031,14 
389,84 
344,50 
1237,47 
429,49 
783,66 
127,19 
179,28 
78,01 
47,19 
908,86 
23,91 
741,92 
81,03 
36,77 

  



41019694 
41019711 
41019712 
41019713 
41019725 
41019726 
41019727 
41019728 
41019729 
41019730 
41019731 
41019732 
41019981 
41020002 
41020078 
41020337 
41020414 
41020522 
41020555 
41020557 
4102056 
41020590 
41020593 
41020606 
41020644 
41020645 
41020650 
41020684 
41020732 
41021042 
41021218 
41021237 
41021242 
41021243 
41021245 
41021246 
41021267 
41021375 
41021376 
41021451 
41021452 
41021461 
41021481 
41021698 
41021879 
41021984 
41021991 
41021998 
41022012 
41022014 
41022015 
41022031 
41022032 
41022045 
41022047 
41022048 

SUPORTE 
SUPORTE 
BUCHA 
COLAR DE APERTO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO 
CONEXAO 
NAO VENDER CONEXAO PNE 
NAO VENDER CONEXAO PNE 
CONEXAO 
CONEXAO 
SUPORTE 
SUPORTE 
CHAPA DE APOIO MANCAL- 
VALVULA FILTRO AR 
BASE AMORTEC. DA SUSP. 
ESTRIBO DE SUBIDA 
ARRUELA AMORTECEDOR 
SUPORTE COBERTA SUPER- 
JUNTA NIVEL OLEO-BORRA 
SILENCIOSO ESCAPAMENT. 
SILENCIOSO 
RODA DISCO - ACO 
TAMPA ACELERADOR-PLAST 
PEDAL ACELERADOR - ACO 
CHASSI VEIC.TRAKKER-AC 
TUBO FLEXIVEL 
ESTRIBO 
TUBO FLEX AGUA(2,0METR 
SUPORTE 
BUCHA ESPACADORA - ACO 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
TUBO FLEXIVEL EMBREAGE 
TUBO EMBREAGEM - ACO 
CABO ACELERADOR - ACO 
PARAFUSO M16X1,5X50 - 
PORCA M16X1,5 - ACO 
TUBO FLEXIVEL-BORRACHA 
FITA FIXACAO TANQUE - 
TUBO SAIDA ESCAPAMENTO 
ABRACADEIRA 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
SUPORTE SUSPENSAO(TRA) 
REPARO ISOLAMENT.ALUMI 
REPARO ISOLAMENT.ALUMI 
REPARO ISOLAMENT.ALUMI 
SUPORTE ESTRIBO CABIN- 
SUPORTE ESQU.ESTRIBO - 
SUPORTE DIR.ESTRIBO - 
CILINDRO FREIO MOTOR 
CILINDRO FREIO MOTOR 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUBO AGUA ARREFEC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

30,73 
162,42 
8,57 
83,96 
21,72 
23,69 
11,42 
13,31 
14,86 
16,69 
26,44 
27,46 
76,31 
54,75 
2160,21 
133,17 
136,06 
410,95 
4,05 
80,94 
5,20 
6426,91 
4648,19 
1744,11 
27,29 
353,49 
26504,67 
18,48 
268,61 
134,32 
34,28 
14,91 
127,51 
133,36 
126,67 
109,88 
228,12 
13,68 
8,62 
44,12 
45,25 
84,53 
33,99 
119,41 
9480,95 
1163,19 
744,71 
427,09 
535,99 
702,23 
702,23 
698,90 
712,29 
341,94 
620,82 
249,72 

  



41022050 
41022051 
41022069 
41022071 
41022082 
41022085 
41022093 
41022094 
41022115 
41022119 
41022121 
41022122 
41022126 
41022127 
41022128 
41022129 
41022130 
41022131 
41022132 
41022136 
41022139 
41022319 
41022324 
41022325 
41022349 
41022352 
41022365 
41022366 
41022382 
41022421 
41022422 
41022481 
41022485 
41022496 
41022619 
41022669 
41022670 
41022671 
41022672 
41022673 
41022674 
41022682 
41022689 
41022693 
41022694 
41022699 
41022700 
41022704 
41022707 
41022711 
41022715 
41022718 
41022728 
41022744 
41022771 
41022772 

SUPORTE 
SUPORTE 
TUBO ARREFEC.(METRO)BO 
TUBO FLEXIVELBORRAC 
BRACO OSCILANTE(ESQ)AC 
BRACO OSCILANTE(DIR)AC 
PINO SUPORTE CABINE - 
PINO SUPORTE CABINE-AC 
REPARO 
REPARO 
RESGARO PROTETOR - ACO 
REPARO 
REPARO PROTETOR-PLASTI 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO PROTETOR - ACO 
REPARO 
ABAFADOR RUIDO-ALUM/PA 
REPARO 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
TUBO FILTRO AR-ACO/PLA 
SUPOR.ESQ.CHASSI-ACO C 
SUPOR.DIR.CHASSI-ACO C 
TUBO SIST.REFRIGERAC.A 
TUBO 
TUBO 
PEDAL ACELERADOR - CUR 
TUBO FLEXIVEL 
PARAFUSO M16X1,5X55MM- 
SUPORTE 
REVEST INSONORIZANTE 
REVEST INSONORIZANTE 
REVEST INSONORIZANTE 
REPARO 
REVEST INSONORIZANTE 
REVEST INSONORIZANTE 
SUPORTE ESTRIBO - ACO 
SUPORTE ESTRIBO - ACO 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE MOLA ESQUERDO- 
SUPORTE MOLA DIREITA-A 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
SUPORTE ESCAPAMENTO - 
SUPORTE FIXACAO - ACO 
ARRUELA MANCAL - ACO 
ESTRIBO CHASSI - ACO 
CJ.FREIO(DIAN/ESQ)-COM 
CJ.FREIO(DIANT/DIR)-CO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

38,23 
37,49 
91,64 
85,90 
1202,96 
1202,96 
328,48 
208,63 
706,61 
651,58 
1431,60 
398,88 
1058,24 
319,85 
290,65 
282,95 
376,36 
313,43 
358,47 
565,84 
1401,83 
116,55 
1344,04 
607,60 
64,45 
234,68 
86,03 
86,03 
169,93 
84,90 
83,56 
1206,62 
52,29 
14,20 
371,91 
206,12 
198,35 
202,32 
137,78 
127,75 
72,82 
34,35 
54,44 
13,15 
13,15 
60,70 
60,70 
23,45 
25,48 
323,50 
90,60 
75,50 
2,92 
451,47 
5823,12 
5823,12 

  



41022773 
41022774 
41022806 
41022826 
41022827 
41022868 
41022869 
41022970 
41023200 
41023201 
41023307 
41023524 
41023525 
41023597 
41023606 
41023608 
41023618 
41023619 
41023714 
41023715 
41023823 
41023844 
41023926 
41025041 
41025046 
41025058 
41025075 
41025132 
41025156 
41025170 
41025178 
41025213 
41025325 
41025326 
41025327 
41025328 
41025331 
41025415 
41025459 
41025463 
41025483 
41025492 
41025605 
41025616 
41025621 
41025630 
41025658 
41025761 
41025763 
41025769 
41025819 
41025901 
41025902 
41025903 
41025975 
41025976 

CJ.FREIO(TRAS/ESQ)-COM 
CJ.FREIO(TRAS/DIR)-COM 
SUPORTE ESTRIBO CABIN- 
SUPORTE ESTRIBO CABIN- 
SUPORTE ESTRIBO - ACO 
SUPORTE P.LAMA TRAS.ES 
SUPORTE P.LAMA TRAS.DI 
REG TEMPERAT CONDIC 
CHICOTE ELET.PAINEL IN 
CHICOTE 
CABO ELETRICO DO CHASS 
CHICOTE 
CHICOTE 
CONECTOR BATERIA-COBRE 
CHICOTE PORTA DIREITA 
CHICOTE PORTA ESQUERDA 
CHICOTE ELETRICO 
NAO BRASIL -(RHD) CHIC 
CHICOTE ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CHICOTE ELETRICO - CAB 
CABO ELETRICO 
INTERRUPTOR TRAVA CABI 
TIRANTE COMAND.CAMBIO- 
TIRANTE ALAV MARCHAS 
TIRANTE ALAV MARCHAS 
TIRANTE ALAV MARCHAS 
ANEL ENCOSTO RETENTOR 
ESTRIBO CABINE - ACO 
SUPORTE COMPLETO-ACO 
ARRUELA ATUADOR - ACO 
TRAVA DIRECAO - ACO 
CONJUNTO FREIO(DIAN/ES 
CONJUNTO FREIO(DIAN/DI 
CJ.FREIO(TRAS/ESQ)-COM 
CJ.FREIO(TRAS/DIR)-COM 
ARRUELA ATUADOR - ACO 
SUPORTE DISTRIBUIDOR-A 
SUPORTE ARTICULADO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ARRUELA APOIO COXIM-AC 
SUPORTE TUBO AGUA - AC 
DISTRIBUIDOR PNEUMAT.- 
VALVULA ELETROPNEUMATI 
TUBO RADIADOR - ACO 
CABO ACELERADOR COMPLE 
SUPORTE TUBO RES.EXPA- 
SUPORTE ATUADOR CABIN. 
SUPORTE 
SUPORTE CILINDRO CABIN 
TUBO TOMADA AR - BORRA 
CHAPA DE PROTECAO 
PROTETOR CALOR ACO 
CHAPA DE PROTE?ÃO 
TUBO SERVDIRECAO-ACO 
TUBO DIRECAO HIDRAUL. 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5923,92 
5923,92 
209,70 
42,26 
32,16 
587,94 
587,94 
474,71 
4632,48 
3038,50 
546,40 
452,96 
669,45 
51,74 
182,39 
98,94 
3893,39 
2103,77 
218,63 
213,74 
116,73 
217,44 
221,11 
345,07 
182,07 
161,59 
206,12 
89,32 
517,77 
448,50 
29,51 
92,67 
4363,37 
4363,37 
5817,18 
5817,18 
16,96 
87,85 
3199,65 
27,15 
215,71 
45,45 
485,99 
623,95 
282,62 
147,68 
11,45 
430,66 
187,47 
256,26 
82,85 
124,21 
222,45 
566,79 
245,88 
177,36 

  



41026000 
41026001 
41026002 
41026004 
41026007 
41026008 
41026025 
41026044 
41026045 
41026046 
41026047 
41026048 
41026052 
41026061 
41026109 
41026111 
41026132 
41026133 
41026285 
41026286 
41026290 
41026412 
41026438 
41026496 
41026552 
41026587 
41026588 
41026727 
41026731 
41026733 
41026739 
41026756 
41026773 
41026867 
41026868 
41026870 
41026872 
41026874 
41026880 
41026883 
41026915 
41026975 
41026989 
41026990 
41026993 
41026994 
41027018 
41027040 
41027059 
41027078 
41027149 
41027180 
41027181 
41027214 
41027224 
41027268 

SUPORTE 
SUPORTE FIX.PROTETOR A 
SUPORTE DE FIXACAO 
SUPORTE 
PARAFUSO FIXACAO - ACO 
BUCHA ELASTICA - PLAST 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
SUPORTE FIX.PROT.ESQ.A 
SUPORTE FIX.PROT.DIR.A 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE FIX.PROTETOR A 
REPARO 
TUBO AR TURBO - BORRAC 
TUBO SIST.PNEUMATICO-A 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
CHAPA PROTETOR - ACO 
PULMAO(TRAS/ESQ)COMPLE 
PULMAO(TRAS/DIR)COMPLE 
SUPORTE DE FIXACAO 
SUPORTE ESQU.PROTETOR 
SUPORTE 
SUPORTE CALCADOR - ACO 
SUPORTE 
VALVULA FREIO MOTOR 
ELETROVALVULA SIST.PNE 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUBO AGUA ARREFEC 
MANGUEIRA DE AGUA 
REVEST.CX.BATERIA-PLAS 
SUPORTE CALCO RODA-ACO 
REPARO 
TUBO AR CONDICION.BORR 
TUBO AR CONDICION.BORR 
TUBO AR CONDICION.BORR 
TUBO AR CONDICION.BORR 
TUBO AR CONDIC.ACO/BOR 
SUPORTE TUBO AR COND.A 
SUPORTE TUBO AR COND.A 
SUPORTE 
SUPORTE TUBO AR COND.A 
SUPORTE ESQU.PROTETOR 
SUPORTE DIR.PROTETOR A 
SUPORTE 
SUPORTE 
CHAPA FIX.PROTETOR - A 
SUPORTE FIX.REFORCO - 
REPARO 
ARRUELA 
CHAPA 
SUPORTE 
SUPORTE 
SOP. CUBIERTA SUPERIOR 
VALV ELETROPNEUMATIC 
TUBO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

26,63 
56,76 
45,66 
30,97 
17,65 
4,69 
201,65 
187,09 
221,94 
59,35 
102,36 
26,63 
38,14 
163,88 
434,39 
483,39 
53,78 
55,72 
2558,63 
2558,63 
12,68 
37,81 
23,96 
344,70 
3,75 
701,35 
423,65 
450,68 
315,65 
48,23 
172,21 
71,21 
182,68 
269,48 
350,57 
588,26 
411,48 
182,96 
40,51 
17,86 
118,78 
34,74 
186,13 
119,10 
9,87 
9,87 
55,72 
35,36 
188,78 
3,46 
25,40 
21,76 
35,09 
30,97 
470,44 
55,04 

  



41027271 
41027272 
41027273 
41027274 
41027275 
41027276 
41027277 
41027492 
41027523 
41027524 
41027559 
41027563 
41027572 
41027628 
41027655 
41027657 
41027658 
41027675 
41027709 
41027749 
41027750 
41027756 
41027902 
41027910 
4102793 
41027956 
41027961 
41027969 
41028090 
41028091 
41028092 
41028103 
41028104 
41028105 
41028120 
41028121 
41028124 
41028133 
41028134 
41028143 
41028384 
41028424 
41028569 
41028590 
41028593 
41028594 
41028762 
41028764 
41028790 
41029057 
41029182 
41029192 
41029193 
41029298 
41029351 
41029352 

TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
BARRA ESTABILIZAD.DIAN 
SUPORTE FIX.REFORCO - 
SUPORTE FIX.REFORCO - 
SUPORTE PROTET.CALOR-A 
PROTECAO CALOR + REFOR 
SUPORTE 
SUPORTE SIST.PNEUMAT.A 
PORTA PLACA 
SUP.LANTERNA TRASEIR 
SUP.LANTERNA TRASEIR 
SUPORTE 
BUCHA COMANDO CAMBIO-A 
TUBO CARGA OLEO MOTOR- 
TUBO CARGA OLEO MOTOR- 
TUBO OLEO CARTER-BORRA 
REVESTIM.ISOLAMENTO 
CAPA PROTECAO RODA-PLA 
INTERRUPTOR PORTA 
FITA DE TRAVAMENTO 
SUPORTE 
SUPORTE 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
PARAFUSO FIXACAO - ACO 
BUCHA ELASTICA - PLAST 
SUPORTE AMORTECEDOR - 
ISOLAMENTO 
ISOLAMENTO 
ABRACADEIRA 
BARRA ESTABILIZAD.TRAS 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
REPARO 
TRAVESSA SUSP.CABINE-A 
PARAFUSO SUSPENSAO - A 
BATENTE APOIO CABINE-B 
AMORTECEDOR CABINE 
AMORTECEDOR CABI 
CAIXA DIRECAO HIDRAULI 
ALAVANCA COMAN.CAMBIO- 
CABO ACELERAD-ACO/BORR 
TAMPA PEDAL ACELERD-PL 
PEDAL ACELERADOR-PLAST 
TUBO DE REFRIGERACAO 
PINO RESERVATOR.AGUA-A 
PINO RESERVATOR.AGUA-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

81,58 
64,21 
47,78 
79,17 
28,84 
36,58 
77,35 
1340,06 
58,73 
59,27 
24,97 
325,03 
56,10 
32,55 
34,18 
132,97 
132,97 
10,28 
17,88 
512,62 
543,67 
55,76 
558,47 
112,16 
4,39 
21,68 
12,60 
32,24 
757,55 
770,96 
560,95 
329,69 
1025,52 
474,38 
17,31 
4,69 
171,06 
247,00 
234,79 
23,83 
2110,56 
42,61 
127,89 
410,56 
65,88 
107,87 
1143,01 
816,33 
6958,31 
243,70 
858,62 
8,78 
355,17 
625,86 
32,50 
32,50 

  



41029512 
41029516 
41029710 
41029762 
41029790 
41029796 
41029840 
41029855 
41029915 
41030236 
41030237 
41030238 
41030268 
41030269 
41030272 
41030275 
41030276 
41030277 
41030284 
41030332 
41030379 
41030380 
41030381 
41030382 
41030383 
41030384 
41030385 
41030386 
41030387 
41030388 
41030389 
41030390 
41030391 
41030392 
41030395 
41030399 
41030414 
41030416 
41030419 
41030431 
41030496 
41030500 
41030502 
41030615 
41030618 
41030647 
41030648 
41030649 
41030799 
41030884 
41031032 
41031033 
41031166 
41031210 
41031242 
41031243 

TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
TUBO PNEUMATICO-BORRAC 
SUPORTE SIST.PNEUMAT.A 
CONEXAO SERVO-DIRECAO- 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
CONEXAO JOELHO(PNEUM)A 
TUBO REFRIG. 27,5X35X3 
SUPORTE BOMBA CABINE-A 
CABO ACELERADOR-ACO/BO 
REPARO LATERAL - ACO 
REPARO LATERAL - ACO 
REPARO LATERAL - ACO 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
LUVA DE BORRACHA 
PLACA UNIAO TUBO-PLAST 
PLACA UNIAO TUBO - ACO 
PLACA DO BLOCO 
TRAVA CONEXOES - PLAST 
PLACA ACOPLAMENTOS-PLA 
SUPORTE ACOPL.MULTIPLI 
CONEXAO TUBOS - BRONZE 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO ACOPLAM.-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
VALVULA ELETRONICA 
LUVA DE BORRACHA 
BASE SUSP.PNEUMATICA-A 
BASE SUSP.PNEUMATICA-A 
CILINDRO BASCUL.CABIN. 
TUBO DE ENCHIM.OL 
LENTE REFLETORA TRASE 
ESTRIBO TRAS.CABINE - 
PARAFUSO SEXTAVADO 
BATENTE SUSP.TRASEIRA- 
DISTANCIAL SUSP.TRAS-A 
CHAPA ESQ.BRACO OSCIL- 
SUPORTE BRACO OSCIL.DI 
SUPORTE BRACO OSCIL.DI 
REPARO INSONORISANTE-P 
TRAVA PROTECAO - PLAST 
SUPORTE P.LAMA ESQ-ACO 
SUPORTE P.LAMA DIR-ACO 
ARRUELA - ACO 
PROTECAO RODA - PLASTI 
PULMAO(DIANT/ESQ)COMPL 
PULMAO(DIANT/DIR)COMPL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

108,59 
165,56 
208,29 
31,81 
173,12 
72,66 
185,91 
143,21 
551,97 
232,24 
2261,52 
1919,84 
42,32 
24,09 
57,29 
26,67 
33,33 
30,36 
69,48 
46,01 
23,35 
29,40 
29,40 
20,81 
71,58 
60,53 
26,41 
24,37 
26,07 
29,77 
36,06 
38,33 
62,92 
64,48 
1495,13 
51,78 
2467,28 
2467,28 
2180,89 
274,95 
29,73 
541,65 
3,14 
196,92 
546,47 
113,29 
1831,07 
1831,07 
289,16 
0,94 
853,59 
853,59 
3,72 
74,89 
2649,71 
2564,41 

  



41031384 
41031426 
41031505 
41031508 
41031567 
41031569 
41031570 
41031621 
41031725 
41032113 
41032225 
41032226 
41032276 
41032399 
41032400 
41032403 
41032407 
41032509 
41032515 
41032516 
41032524 
41032525 
41032548 
41032587 
41032623 
41032627 
41032733 
41032874 
41032891 
41032928 
41032929 
41032930 
41032931 
41033038 
41033070 
41033230 
41033357 
41033435 
41033455 
41033485 
41033657 
41033680 
41033682 
41033761 
41034479 
41034487 
41034715 
41034747 
41034963 
41034964 
41035191 
41035502 
41035572 
41035576 
41035578 
41035646 

REPARO PROTETOR -PLAST 
VALVULA PNEUM. SERVO- 
CHAPA SUPORTE TUBO - A 
CHAPA APOIO SUSPENSAO- 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
PORCA FIXACAO RODA - A 
REFORCO - PLASTICO 
REPARO ACUSTICO - PLAS 
REPARO ACUSTICO - PLAS 
SUPORTE MOLA(DIANT)-AC 
PARALAMA(SUP/CENT)PLAS 
PARA-LAMAS(TRAS)SUP-PL 
P.LAMA TRAS(DIAN/ESQ)P 
P.LAMAS TRAS(TRA/ESQ)P 
CHAPA PROTEC.ACUSTICA 
SUPORT.P.LAMA(TRA/DIR) 
SUPORT.P.LAMA(TRA/DIR) 
SUPORT.P.LAMA(TRA/DIR) 
SUPORT.P.LAMA(TRA/ESQ) 
CAIXA BATERIA - ACO 
BARRA ESTABILIZADORA-A 
SUPORT.TUBO FILTRO AR- 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
VALVULA PRESSAO PNEU-A 
CHAPA PROTEC.ACUSTICA 
PINO MOLA SUSPENSAO - 
CJ FREIO ESQUERDO 
CJ.FREIO DIREITO 
CJ.FREIO(TRAS/ESQ)-COM 
CJ.FREIO(TRAS/DIR)-COM 
AMORTEC.DIANTEIRO-CURS 
ALAVANCA DE CAMBIO - A 
TUBO SISTEMA ESCAPE-AC 
PARAFUSO M12X1,75X50MM 
SUPORTE TUBO AR COND.A 
TAMPA(INF)COMPRES.ALUM 
CONEXAO(UNIAO)PNEUMAT- 
TUBO - BORRACHA 
PLACA CONEXOES(PNEUM)A 
CONEXAO JOELHO(PNEUM)A 
HASTE COMANDO CX DIREC 
BARRA DE REACAO SUSP. 
MANCAL ENCOST.FISCHER- 
TUBO FLEXIVEL EMBREAGE 
CONEXAO TUBO(EMBRE)-AC 
TUBO FLEXIVEL-ACO/BORR 
TUBO FLEXIVEL 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
SERVO-EMBREAGEM COMPLE 
PEDALEIRA FREIO/EMBREA 
SUPORTE C/PEDAIS-ACO/A 
JG.PEDAIS FREIO/EMBREA 
SERVO-EMBREAGEM COMPLE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

396,86 
449,61 
54,37 
170,93 
9,40 
12,60 
17,81 
37,24 
20,61 
5,41 
1414,06 
1289,05 
2172,77 
677,60 
677,60 
616,00 
1084,16 
165,14 
369,11 
369,11 
369,11 
369,11 
2170,24 
2956,18 
13,29 
302,92 
22,59 
98,05 
6,17 
4089,33 
4089,33 
3423,59 
3423,59 
612,39 
411,48 
577,91 
11,33 
124,51 
200,91 
29,21 
108,95 
67,02 
105,27 
1174,31 
3655,79 
12040,50 
192,98 
55,12 
187,02 
216,78 
10,39 
2237,25 
2139,06 
2769,30 
3789,04 
1634,36 

  



41035647 
41035810 
41035965 
41035978 
41036156 
41036246 
41036361 
41036367 
41036407 
41036588 
41036913 
41036943 
41040162 
41040243 
41040346 
41040349 
41040421 
41040424 
41040425 
41040450 
41040924 
41040931 
41040976 
41042011 
41042012 
41042020 
41042050 
41042221 
41042303 
41042313 
41042334 
41042335 
41042460 
41042553 
41042851 
4106924 
4109896 
4111979 
4115454 
4115455 
4118265 
4119397 
41200444 
41200445 
41200557 
41200561 
41200562 
41200567 
41200603 
41200730 
41201085 
41201147 
41201190 
41201577 
41201726 
41201768 

SERVO EMBREAGEM COMPLE 
RODA 22,5X8,25-GIANETT 
SUPORTE SILENCIOSO 
BOIA NIVEL COMBUSTIVEL 
TUBO ABASTEC. OLEO "T" 
TUBO ASPIRACAO AR-ALUM 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
PORCA FIXACAO RODA - A 
FLANGE 
ESPACADOR MOLA(DIANT)- 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
BARRA DIRECAO (TRANSV. 
BUZINA 
PROTETOR CONECTOR-PLAS 
INDICADOR IVECO CONTRO 
INDICAD. OTICO DO PAIN 
PROTECAO CABO ANTENA-B 
ANTENA CABINE ACO/PLAS 
SUPORTE ANTENA - ACO 
INDICADOR FILTRO-ELETR 
CHICOTE SOBRE MOTOR 
CHICOTE PAINEL(LIM.VEL 
MODULO ELETR.SIST."ADM 
RETENTOR SUSP.TRAS-BOR 
ANEL VEDADOR SUSPENS-B 
CHAPA DE REFORCO 
BARRA DE REACAO SUSP-A 
ESPACADOR 10MM - ACO 
VENTIL.VISCOSO COMPLET 
BOIA NIVEL COMBUSTIV-P 
ALAVANCA MACACO-ACO 
ALAVANCA MACACO-ACO 
CUBO VISCOSO VENTOIN.A 
TANQUE COMBUSTIVEL 600 
BOIA COMBUSTIVEL 
BUCHA ESPACADORA BORRA 
PRATO MACANETA PORTA-P 
ANEL ELASTICO - BORRAC 
ANEL PREME-PARA 
ANEL 
PUXADOR MACANET.PORTA- 
BOTAO MOLA FREIO DE MA 
CHICOTE ELETRICO PAINE 
CJ COMANDO ALAVANCAS 
RELE 24V/10A 
SENSOR"ABS"FREIO(TRAS) 
SENSOR ABS TRASEIRO 
INTERRUPTOR FAROL PAIN 
RELE PARADA MOTOR(24V/ 
CONTA-GIROSDO PAINEL 
TUBO FILRO DE AR 
TUBO DE ASPIRACAO 
MANGUEIRA RADIADOR 
SUPORTE TUBULACAO DE A 
EIXO TRANSMISS.DESLIZ- 
SUPORTE P.LAMAS(ESQ)-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1556,36 
1744,11 
111,37 
1235,08 
166,07 
523,48 
5239,39 
20,61 
840,99 
121,68 
39,99 
1427,49 
69,02 
18,69 
1591,76 
432,65 
3,62 
103,73 
13,23 
163,77 
2067,78 
3729,90 
34016,32 
292,92 
105,87 
45,83 
4269,09 
32,07 
3643,87 
1222,59 
78,28 
72,49 
2938,26 
3707,09 
1222,59 
4,58 
0,32 
3,24 
3,67 
5,53 
77,04 
7,68 
152,36 
768,63 
88,78 
389,20 
247,08 
178,21 
156,53 
645,10 
231,07 
216,54 
216,03 
24,27 
7141,99 
695,23 

  



41202004 
41202595 
41203126 
41203302 
41203863 
41203864 
41206599 
41207010 
41207853 
41210252 
41210255 
41210533 
41210621 
41210697 
41210782 
41210795 
41210818 
41210965 
41211005 
41211006 
41211047 
41211070 
41211072 
41211158 
41211219 
41211223 
41211304 
41211321 
41211322 
41211335 
41211339 
41211340 
41213057 
41213101 
41213626 
41213696 
41213720 
41213721 
41213727 
41213729 
41213750 
41213753 
41213755 
41213991 
41214149 
41214451 
41214461 
41214700 
41214965 
41218108 
41218389 
41218432 
41218444 
41218464 
41218482 
41218521 

TUBO VAL.SECAD.AR-BORR 
BRACADEIRA TUBOS MOTOR 
TB. FLEX. SAIDA RESERV 
TUBO HIDR.DIRECAO-BORR 
PONTEIRA COM.CAMBIO-AC 
PONTEIR.HASTE CAMBIO-A 
CABO ELETR.BLOQUEIO DI 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE DO PAINEL DA C 
P.LAMA TRAS(DIAN/DIR)P 
P.LAMA TRAS(TRA/DIR)PL 
TUBO DE ASPIRACAO 
ALAVANCA DE CAMBIO-ACO 
SUPORTE TUBO DESCARGA 
ALAVANCA DA CX.DE CAMB 
PONTEIRA ARTICUL.CAMBI 
TUBO DE DESCARGA 
SILENCIADOR 
CILINDRO EMBREAGEM-350 
CILINDRO DA EMBREAGEM 
PORCA CILINDRO FREIO 
DISTRIBUIDOR (WABCO) 
VALVULA RELE FREIO 
JOGO DE PEDAIS COMPLET 
COMPRESSOR DE AR 352CM 
BOMBA HIDRAULICA DIREC 
CILINDRO PNEU.FREIO(DI 
FREIO DE RODA (ESQ) 
FREIO DE RODA (DIR) 
VALVULA SUSP.PNEUM.CAB 
COMPRESSOR DE AR 
COMPRESSOR DE AR 628 C 
SUPORTE TUBULACAO DE A 
REVESTIM.CAPOT(DIR) 
VENTOINHA ARREFECIMENT 
CINTA - BORRACHA 
COBERT.P.LAMA DIR/PLAS 
COBERT.P.LAMA ESQ/PLAS 
SUPORTE P/LAMA DIANT/D 
SUPORTE P/LAMA TRAS/ES 
PARALAMA TRAS.SUP.PLAS 
PARA LAMA TRAS/ANTERIO 
PARA LAMA TRAS/POSTERI 
CUBO VISCOSO VENTOINHA 
ELEMENTO DO FILTRO DE 
SUPORTE RADIADOR 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
TUBO 
TUBO AGUA RADIADOR 
SUPORTE TUBULACAO DE A 
AMORTECEDOR(TRAS)SUSPE 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
MOLA COMANDO CAMBIO-AC 
PONTEIRA COMAN.CAMBIO- 
TUBO FILTRO DE AR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

145,98 
35,31 
165,96 
70,06 
59,62 
86,84 
143,37 
28,61 
4089,19 
616,00 
1084,16 
238,80 
359,16 
39,28 
100,16 
231,96 
1133,00 
2340,80 
884,27 
735,02 
115,41 
499,60 
698,69 
3283,70 
3046,30 
1878,90 
513,46 
3418,80 
3418,80 
426,70 
5301,74 
3046,30 
59,31 
450,96 
4121,04 
35,15 
75,83 
75,83 
310,78 
282,26 
598,86 
639,56 
862,40 
3353,80 
483,49 
294,05 
815,19 
815,19 
110,12 
240,76 
54,33 
1074,61 
511,14 
13,61 
231,96 
112,88 

  



41218592 
41218593 
41218629 
41218938 
41218983 
41218984 
41219393 
41219547 
41219895 
41221029 
41221039 
41221040 
41221041 
41222918 
41225144 
41225154 
41225177 
41225644 
41225645 
41226954 
41231078 
41231097 
41231933 
41232922 
41240372 
41241683 
41271233 
41271903 
41271918 
41272124 
41272211 
41272515 
41272556 
4134615 
4138439 
41430200 
41431206 
4147293 
4152950 
4154062 
4154064 
41627783 
4173783 
41800244 
41800381 
41800407 
41800483 
41800543 
41800655 
41800670 
41800874 
41801117 
41801241 
41801254 
41801256 
41801275 

SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE ESTRIBO - ACO 
SUP.ESTRIBOCABINE-ACO 
SUP.LANTER.TRAS/ESQ-PL 
SUP.LANTER.TRAS/DIR-PL 
REVEST.COBERT.P.LAMA-B 
CONVERGEDOR AR RADIAD- 
COXIM MOTOR 
LANTERNA DIRECAO(ESQ) 
LANTERNA DIRECAO (DIR) 
PISCA DIANTEIRO DIREIT 
PISCA DIANTEIRO ESQUER 
TUBO HIDRAULICO DIRECA 
TUBULACAO DE ASPIRACAO 
COXIM MOTOR 
DISTANCIADOR DO SUP. A 
PORCA M20X1,5MM - ACO 
PORCA SUSPENSAO TRAS. 
ALAVANCA DE CAMBIO 
ABRACAD.TUBO COMBUSTIV 
ABRACADEIRA DE FIXACAO 
ARRUELA PARALAMAS - AC 
PARAFUSO 
ABRACADEIRA TRAVESSA-A 
BOMBA REBATIMENTO CABI 
RODA EM ALUMINIO 
SUPORTE AMORTECEDOR 
CINTA FIX. TQ. COMB.60 
ELEMENTO FILTRO DE AR 
ELEMENTO FILTRO AR 
FILTRO DE AR ELEMENTO 
SUPORTE PARA-LAMA ESQ. 
TRAVA MACANETA PORTA-A 
MOLA MACANETA - ACO 
SUPORTE DA CABINA 
TUBO HIDRAULICO -BORRA 
PINO LIMIT.PORTA(TRAS) 
CAIXA DE FUSIVEIS 
PINO BARRA TORCAO-ACO 
COXIM CORRET.FREIO-BOR 
CONECT.ELETR.PAINEL-PL 
NAO BRASIL-INTERRU.RE 
PORCA TRAVAMENTO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
PORCA DE FIX RODA 
MANGUEIRA ENGATE-PLAST 
PARAFUSO AUTO ROSQ 
PARAFUSO M12X.175X190- 
PARAFUSO M10X25MM - AC 
ABRACADEIRA PAINEL-PLA 
REE 5,5X16MM-PLASTICO 
CONEXAO JOELHO - PLAST 
ANEL RETENCAO - BORRAC 
PARAFUSO M8X20MM - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

206,41 
206,41 
69,62 
343,60 
276,90 
276,90 
34,82 
483,24 
1025,20 
104,24 
104,24 
148,53 
148,53 
52,72 
1032,13 
1000,89 
21,87 
13,43 
15,65 
652,96 
5,82 
12,17 
9,42 
41,90 
23,21 
517,67 
2829,57 
171,06 
225,46 
287,46 
480,48 
287,46 
695,23 
0,65 
0,79 
536,41 
87,13 
11,31 
3,63 
8,22 
9,51 
12,86 
33,04 
7,63 
4,61 
1,44 
2,80 
219,88 
0,44 
41,99 
3,35 
0,23 
1,33 
17,99 
9,14 
6,23 

  



41801299 
41801495 
41801500 
41801536 
41801602 
41801761 
41806021 
41806510 
41806669 
41806763 
41806776 
41806777 
41806778 
41806926 
41806927 
41806956 
41807074 
41807833 
41817599 
41822022 
41822208 
41822523 
41822613 
41822614 
41822655 
41822656 
41822657 
41822670 
41823129 
41823130 
41823131 
41823826 
41823827 
41823911 
41823960 
41824031 
41830216 
41830230 
41830231 
41830402 
41830660 
41905554 
4193370 
42000682 
42001577 
42003148 
42003326 
42003597 
42005538 
42007188 
42007586 
42008074 
42008075 
42009964 
42010338 
42010485 

PARAF.AUTOTRAV.M12X30- 
TAMPA CARCACA - PLASTI 
PARAFUSO AUTOTRAV 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
PINO FEIXE MOLA(DIANT) 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
TUBO TANQUE - PLASTICO 
ESPUSSURA PROTE.TUBOS 
TUBO FLEXIVEL 
ADESIVO COLANTE - ESPU 
TUBO PNEUM(EM METRO)-P 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO DE PLASTICO 
CANCEL-TUBO COM.EMBREA 
TUBO PNEUMATICO - ACO 
TUBO FLEXIVEL 16MM 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
TUBO PLASTICO D=6X1MM 
GRAXA LUBRIFICANTE 
ABRACADEIRA 42X25MM - 
CONEXAO BOMBA MANUAL - 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
ROLAM.ROLOS DIFERENC.A 
ROLAMENTO EM ROLOS COM 
ROLAMENTO EM ROLOS COM 
ROLAMENTO EM ROLOS DI 
CAPA ROLAMEN.DIFERENC. 
ROLAMENTO EM ROLOS DIF 
ROLAMEN.DIFERENCIAL 
ANEL DO ROLAMENTO 
ANEL DO ROLAMENTO 
ROLAMENTOS AGULHA - AC 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
PARAF PRISIONEIRO 
BUCHA COMANDO CAMBIO-A 
RETENTOR 
APOIO TANQUE - BORRACH 
TUBO AGUA - BORRACHA(M 
TUBO(EM METRO)28X36-BO 
TUBO FLEXIVEL 16MM 
TUBO FLEX.SIST.PNEUMAT 
CONEXAO TUBO - ACO 
ANILHO DA TOMADA DE AR 
UNIAO TUBO EM ACO 
BOCAL ROSQUEADO 
PISTAO DIFERENCIAL - A 
CHAPA RETENTORA OLEO-A 
RODA TRAKKER - ACO 
MANOM.ENCHIM. PNEU 
CALCO DE REGULAGEM 
SUPORTE 
BUCHA CARDAN CAMBIO - 
BUCHA CARDAN CAMBIO - 
BUCHA CARDAN CAMBIO - 
COLAR DE APERTO 
PINO TANQUE DIESEL - A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

9,19 
3,45 
6,36 
1,33 
116,88 
33,15 
71,91 
69,87 
12,69 
15,17 
7,33 
6,65 
3,06 
154,06 
225,55 
5,08 
50,52 
9,52 
27,23 
29,91 
6,39 
0,53 
449,59 
572,92 
531,90 
350,15 
313,38 
432,74 
89,13 
35,87 
49,24 
81,13 
59,76 
8,83 
416,00 
30,72 
169,34 
198,99 
192,77 
33,44 
29,72 
19,80 
4,57 
51,34 
12,64 
166,17 
11,25 
2504,22 
132,28 
4,64 
22,31 
8,34 
10,03 
9,76 
2,88 
24,49 

  



42010633 
42010642 
42014251 
42014497 
42014566 
42015524 
42016736 
42016769 
42017473 
42017892 
42018319 
42020697 
42023304 
42024846 
42026009 
42026104 
42026106 
42026167 
42026168 
42026169 
42026170 
42026171 
42026172 
42026173 
42026174 
42026175 
42026176 
42026177 
42026178 
42026179 
42026182 
42026183 
42026184 
42026185 
42026186 
42026187 
42026188 
42026189 
42026190 
42026191 
42026192 
42026193 
42026194 
42026225 
42026616 
42026617 
42026618 
42026619 
42026620 
42026621 
42026622 
42026623 
42026624 
42026625 
42026626 
42026627 

FITA DE TRAVAMENTO 
'SPACADOR SUPORTE - AC 
PARAFU CABECA SEXTAV 
CHAPA TRAVA SEGURANCA- 
TRAVA 
PORCA M28X1,5 - ACO 
SUPORTE TUBO HIDRAUL.A 
LUVA GUIA CAMBIO-PLAST 
CAPA PROTEC.PINO MOLA- 
ABRACADEIRA 
TIRANTE CORRET.FRENAG. 
BUCHA PROTETO ESCAPE-A 
ALAVANCA CONTROLE 
SENSOR BLOQUEIO DIFERE 
CARCACA DIFERENCIAL-AC 
ARRUELA - NAO VENDER 
PARAF.FIXACAO RODA 
ARRUELA ESP=10MM - ACO 
ARRUELA ESP=10,2MM - A 
ARRUELA ESP=10,4MM - A 
ARRUELA ESP=10,06MM - 
ARRUELA ESP=10,06MM - 
ARRUELA ESP=10,1MM - A 
ARRUELA ESP=10,12MM - 
ARRUELA ESP=10,14MM - 
ARRUELA ESP=10,16MM - 
ARRUELA ESP=10,18MM - 
ARRUELA ESP=10,2MM - A 
ARRUELA ESP=10,22MM - 
ARRUELA ESP=10,24MM - 
ARRUELA ESP=10,26MM - 
ARRUELA ESP=10,28MM - 
ARRUELA ESP=10,3MM - A 
ARRUELA ESP=10,32MM - 
ARRUELA ESP=10,34MM - 
ARRUELA ESP=10,36MM - 
ARRUELA ESP=10,38MM - 
ARRUELA ESP=10,4MM - A 
ARRUELA ESP=10,42MM - 
ARRUELA ESP=10,44MM - 
ARRUELA ESP=10,46MM - 
ARRUELA ESP=10,48MM - 
ARRUELA ESP=10,5MM - A 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
ARRUELA ESP=4,7MM - AC 
ARRUELA ESP=4,6MM - AC 
ARRUELA ESP=4,5MM - AC 
ARRUELA ESP=4,4MM - AC 
ARRUELA ESP=4,3MM - AC 
ARRUELA ESP=4,2MM - AC 
ARRUELA ESP=4,1MM - AC 
ARRUELA ESP=4MM - ACO 
ARRUELA ESP=3,9MM - AC 
ARRUELA ESP=3,8MM - AC 
ARRUELA ESP=3,7MM - AC 
ARRUELA ESP=3,6MM - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

68,15 
49,75 
4,33 
12,31 
45,83 
17,35 
26,94 
11,84 
105,87 
51,43 
0,00 
10,56 
178,52 
256,87 
757,57 
0,63 
47,44 
41,64 
96,48 
103,87 
93,46 
99,99 
99,99 
99,99 
102,23 
44,40 
43,54 
99,04 
54,59 
90,80 
99,99 
103,46 
99,04 
99,99 
42,76 
44,40 
99,04 
99,04 
98,60 
42,76 
99,99 
43,54 
41,64 
605,28 
44,75 
32,51 
70,14 
33,47 
79,81 
53,28 
58,64 
64,36 
32,51 
32,51 
31,91 
44,75 

  



42026628 
42026629 
42026630 
42030228 
42031996 
42031997 
42033662 
42033663 
42033849 
42035578 
42035579 
42035957 
42037399 
42037703 
42037800 
42038169 
42038664 
42041327 
42041328 
42042469 
42042638 
42042912 
42043155 
42043782 
42043899 
42043961 
42043970 
42045491 
42045518 
42045519 
42045986 
42046995 
42046996 
42047006 
42047167 
42047181 
42047629 
42047686 
42048298 
42048474 
42050235 
42050261 
42050345 
42050398 
42050441 
42050452 
42050498 
42050598 
42050612 
42050796 
42050807 
42051184 
42051190 
42051337 
42051712 
42051790 

ARRUELA ESP=3,5MM - AC 
ARRUELA ESP=3,4MM - AC 
ARRUELA ESP=3,3MM - AC 
CONEXAO TUBO AGUA - AC 
PROTETOR TUBO - BORRAC 
LUVA TUBULACAO - BORRA 
PORCA M16X1,5MM - ACO 
CONEXAO FILTRO AR-ACO 
VALVULA RELE FREIO 
PORCA M20X1,5MM - ACO 
PORCA SUSPENSAO(TRAS)A 
ABRACADEIRA/COLAR 
ANEL RODA TRASEIRA - A 
BUJAO RESPIRO - ACO 
ANEL REGULAGEM - ACO 
LUVA DE BORRACHA 
FILTRO REDE META 
PONTEIRA COMAN.CAMBIO- 
PONTEIRA HASTE CAMBIO- 
ARRUELA 12,25X27X5 - A 
CILINDRO FREIO MOTOR 
PONTEIRA COMAN.CAMBIO- 
SUPORTE MOLA(DIANT) - 
VALVULA PNEUMATICA FRE 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CAVALETE 
MANOPLA CAMBIO-BORRACH 
CLIP CX.BATERIA-PLASTI 
REPARO 
REPARO 
LENTE REFLETORA PLASTI 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TAMPA PAINEL - PLASTIC 
LENTE INTERR.PISCA-PLA 
SENSOR PONTO MORTO 
RELE PARADA MOTOR(24V/ 
VALVULA 
CIGARRA 
LENTE REFLETORA LUZ-PL 
EMPUNHADURA TRAVA-PLAS 
JUNTA D=26X16,5X2-ESPU 
ABRACADEIRA FEIXE MOLA 
GUARDA-PO CAMBIO-ACO 
PARAFUSO RESPIRO - ACO 
PARAFUSO SUSP.TRAS-ACO 
MOLA PEDAL EMBREAGEM-A 
PARAFUSO ENCOSTO 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
ANEL ORING SUSP.TRA-BO 
ALAV.REGUL.CORRETOR-AC 
SUPORTE LUVA CAMBIO-PL 
CONEXAO ROSQUEA 
ANEL ELASTICO SUSP-ACO 
TUBO DE ASPIRA?ÃO 
SERVO-VALVULA FREIO 
TAPA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

32,19 
32,51 
32,77 
113,07 
5,47 
10,03 
18,78 
20,12 
499,66 
13,43 
18,78 
1,06 
171,56 
13,63 
164,84 
11,77 
190,13 
84,02 
83,00 
6,02 
584,79 
255,79 
42,97 
698,01 
65,14 
480,51 
144,78 
16,51 
9,83 
9,83 
17,54 
3,25 
7,28 
5,49 
265,27 
220,06 
133,90 
88,52 
16,64 
12,38 
26,77 
402,40 
20,32 
47,40 
24,18 
14,80 
14,00 
14,07 
39,47 
0,00 
71,42 
15,37 
59,28 
51,79 
1289,60 
8,75 

  



42052121 
42052124 
42052391 
42052539 
42052779 
42053668 
42056403 
42056404 
42056406 
42056444 
42056495 
42056518 
42056519 
42056520 
420580005 
42060572 
42060765 
42060780 
42060846 
42061639 
42061642 
42061949 
42062628 
42062797 
42062903 
42062948 
42063257 
42063772 
42063773 
42063790 
42063791 
42064104 
42064171 
42064444 
42064491 
42064518 
42064698 
42064785 
42064798 
42064799 
42064800 
42064824 
42064826 
42065332 
42065522 
42065705 
42065779 
42065892 
42065893 
42065894 
42065895 
42065896 
42065897 
42065898 
42065899 
42065900 

CAVALETE DE MOLA 
CAVALETE DE MOLA 
CALCO MOLA SUSP(TRAS)A 
HASTE DE COMANDO 
ESPACADOR 
CINTA DO TANQUE 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TOMADA A MANGUITO 
PLUG TERMINAL - BORRAC 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONEXAO ANGULAR PLAST 
SUPORTE TACOGRAFO - PL 
REPARO 
SUPORTE TACOGRAFO - AC 
CAPA 
PARAFUSO 
TRAVA DE FIXACAO 
RODA COM RAIOS 
ANEL INTERMEDIARIO 
BUCHA SENSOR"ABS" - CO 
TAMPAO SENSOR FREIO-BO 
SERVO-EMBREAGEM 
BUCHA CARCACA EMBREAG. 
NAO BRASIL-TAMPA EIXO 
ROLAM.RODAS DIFER. 
SUPORTE COM.PNEUMATIC. 
ANEL 
SEGM.DA RODA TRILEX 
SEGM.DA RODA TRILEX 
SEGM.DA RODA TRILEX 
SEGM.DA RODA TRILEX 
VALVULA EXTENSAO-PLAST 
RODA TRILEX 
RODA 
PORCA ESTRIADA - ACO 
ANEL INTERMEDIARIO 
CAMBIO COMP EATON 
PINO SATELITE RODA - A 
ENGRENA.SATELITE Z=17- 
PLANETARIO Z=30 - ACO 
COROA DENTADA INTERNA- 
PARAFUSO FIXACAO DA RO 
PARAFUSO M22X1,5X119-A 
BARRA REACAO SUSPENSAO 
VALVULA PNEUMAT.DISTRI 
CORRET FRENAGEM PNEU 
FEIXE MOLAS TRASEIRO 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

249,95 
153,24 
94,69 
84,80 
2,39 
64,79 
2,23 
0,97 
21,05 
505,02 
17,78 
10,68 
5,62 
10,88 
1,77 
43,14 
72,44 
1648,09 
412,74 
29,86 
6,48 
3111,40 
63,72 
283,39 
462,56 
11,85 
63,37 
428,44 
409,24 
514,68 
560,86 
52,62 
2157,08 
128,92 
63,56 
307,96 
30505,07 
288,62 
695,35 
681,79 
1930,90 
23,53 
23,53 
1359,94 
1289,60 
1251,05 
2537,77 
1115,73 
1138,05 
569,12 
773,58 
691,76 
618,87 
608,44 
517,71 
324,33 

  



42065901 
42065903 
42066676 
42068128 
42068248 
42069013 
42069549 
42069673 
42070529 
42070617 
42070650 
42070652 
42070844 
42071013 
42071014 
42071038 
42071125 
42071140 
42071142 
42071182 
42071290 
42071293 
42071349 
42071738 
42071825 
42071829 
42071882 
42072128 
42072129 
42072130 
42072228 
42072292 
42072855 
42072856 
42072857 
42072858 
42072859 
42072861 
42073186 
42073310 
42073312 
42073313 
42073314 
42073315 
42073324 
42073762 
42073885 
42073886 
42073973 
42074079 
42074320 
42074774 
42074896 
42074994 
42075987 
42077390 

FEIXE DE MOLAS 
ACOPLAMENTO FREIO - BO 
ESPACAD.SUPORTE MOLA-A 
SUPORTE TANQUE DIESEL- 
ROLETE 
CONECTOR CABOS-PLAST.M 
CONECTOR DE CABOS 
SUPORTE L=75MM - ACO 
CALCO REGULAGEM - ACO 
PIATTELO 
SEMI-ACOPLAMENTO 
SEMI-ACOPLAMENTO 
TRAVA FEIXE MOLAS TRAS 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO TUBO - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
PARAFUSO M16X1,5MM - A 
CONEXAO M12X1,5 - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
ARO DO VIDRO 
ARTICULACAO ANGULAR 
ARTICUL.REGUL.CORRET.A 
VALVULA PNEUMATICA FRE 
MANGUEIRA DIRECAO BORR 
SUPORTE 
PARAFUSO RACOR - ACO 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
ESPACADOR SUSP.TRAS-AC 
ESPACADOR SUSP.TRAS-AC 
ESPACADOR SUSP.TRAS-AC 
BOCAL ROSQUEADO - ACO 
BUCHA DE BORRACHA 
LAMINA FEIXE MOLA-1¦-A 
LAMINA FEIXE MOLA-2¦-A 
LAMINA FEIXE MOLAS-3¦- 
LAMINA FEIXE MOLA-4¦-A 
LAMINA FEIXE MOLA-5¦-A 
ESPACADOR FEIXE MOLAS- 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO SUSPENS.CABINE-A 
BUCHA CABINE - BORRACH 
CALCO SUSPENS.CABINE-A 
BUCHA SUSPENS.CABINE-A 
ARRUELA SUSPEN.CABINE- 
BUCHA CABINE ACO/BORRA 
TAMPA TANQUE DIESEL-AC 
LENTE REFLETORA LUZ - 
LENTE REFLETORA LUZ-PL 
SUPORTE 
TANQUE DIESEL 200L - A 
SUPORTE ARTICUL.MOLA-A 
FEIXE MOLASTRASEIRO-AC 
BUCHA SUSPENSAO 
ABRACAD.FEIXE MOLAS-AC 
GUARNICAO ESCAPAMENTO- 
CABO DESCOMP. 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

294,83 
11,11 
0,36 
517,12 
12,35 
268,90 
8,85 
7,24 
4,84 
74,93 
347,81 
333,03 
374,84 
39,76 
25,84 
38,33 
22,52 
31,45 
20,82 
217,29 
38,38 
0,00 
711,99 
70,46 
5,41 
58,61 
68,22 
20,34 
18,52 
5,51 
30,29 
147,29 
1186,12 
847,15 
1588,52 
1482,65 
2096,91 
53,79 
1,37 
11,61 
46,09 
6,97 
11,09 
2,91 
75,89 
60,52 
17,22 
16,41 
28,46 
2009,47 
3346,14 
6142,68 
14,87 
222,97 
25,88 
333,00 

  



42078196 
42078283 
42079417 
42079421 
42079468 
42080026 
42080046 
42080231 
42080284 
42080383 
42080635 
42080899 
42082262 
42085043 
42085986 
42086121 
42086686 
42086709 
42086980 
42086981 
42086982 
42086983 
42086984 
42086985 
42087025 
42087039 
42087040 
42087041 
42087042 
42087092 
42087093 
42087094 
42087095 
42087098 
42087116 
42087117 
42087218 
42087410 
42087839 
42088009 
42088284 
42088435 
42088611 
42088621 
42088641 
42088851 
42088852 
42089034 
42089303 
42089412 
42089555 
42089557 
42089558 
42089559 
42089682 
42089683 

COXIM CX.CAMBIO-ACO/BO 
CONEXAO TUBO AGUA-BORR 
ABRACADEIRA CAMBIO - A 
TAMPA COMANDO CAMBIO-A 
CHAPA FEIXE MOLAS-ACO 
ALOJAMENTO 
TOMADA CORRENT-FEMEA 
CONECTOR CABOS - PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
INDICADOR OTICO 
TRANSMIS ELETRONICO 
CONACTOR CABOS PRETO 
INTERRUPTOR PISCA-12V 
ACOPLAMENTO ESFERICO-A 
CORPO ELASTICO CORRETO 
VALVULA BORBOLETA FREI 
PINO PEDAL FREIO - ACO 
MOLA PEDAL ACELERADOR- 
VALVULA TOMADA AR-ACO/ 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO"T" SIST.PNEUMA 
BUJAO SIST.PNEUMATICO- 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
BUJAO PNEUMATICO - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA 
SUPORTE ARV.INTERM. 
BUJAO DO CARTER 
UNIAO T SIST.PNEUMAT. 
BATENTE MOLA SUSP.BORR 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO CRUZADA 
TUBO REFRIGERACAO-BORR 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
ACOPLAMENTO CABINE-ACO 
ACOPLAMENTO CABINA 
ANGULAR 
TUBO 
ANEL COMANDO CAMBIO - 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
UNIAO T SIST.PNEUMAT. 
UNIAO T SIST.PNEUMAT. 
CONEXAO PASSANTE 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

548,75 
103,41 
90,03 
16,52 
288,04 
205,65 
258,87 
5,22 
2,65 
1,85 
429,13 
9,88 
87,78 
75,79 
277,77 
3152,53 
30,25 
11,08 
31,81 
18,36 
40,51 
35,05 
28,92 
38,82 
49,85 
22,51 
33,66 
42,27 
21,60 
31,75 
31,72 
25,22 
20,45 
31,16 
39,42 
35,62 
37,43 
2186,83 
5,67 
65,58 
72,08 
19,98 
31,30 
402,68 
68,27 
166,17 
149,10 
15,39 
9,27 
16,76 
28,87 
39,81 
39,42 
8,53 
35,91 
59,91 

  



42089958 
42090023 
42090154 
42090665 
42091019 
42091502 
42092219 
42092488 
42094324 
42094637 
42094638 
42095798 
42095920 
42096114 
42096498 
42097822 
42097840 
42098655 
42098656 
42098700 
42098819 
42099076 
42099079 
42100217 
42100484 
42100790 
42100791 
42100792 
42100793 
42100794 
42100804 
42100805 
42100807 
42100809 
42100812 
42100813 
42100815 
42100816 
42100817 
42100819 
42100821 
42100832 
42100842 
42100854 
42100855 
42100856 
42100857 
42100858 
42100859 
42100860 
42100861 
42100862 
42100863 
42100864 
42100865 
42100866 

VALV.PNEUM.CORRET.FREI 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
ENGATE REBOQUE5A RODA- 
MANCAL ENCOSTO FICHER- 
BUCHA FIXACAO CABINE 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
TANQUE DIESEL-300L / A 
PARA-LAMA TRASEIRO 
PORCA M8 
PORCA TRAV.M10X1,25MM- 
CONECTOR ELETRIC.CABO- 
CONECTOR CABOS - PLAST 
CONECTOR ELETRICO-BORR 
RELE ELETRICO 24V - 50 
TAMPAO CONECTOR-BORRAC 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
CAPA PROT.CONECTOR-BOR 
CONECTOR ELETRICO-PLAS 
JUNTA CONECTOR - PLAST 
CONECTOR CABOS - PLAST 
ABRACADEIRA - PLASTICO 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
TUBO FLEXIVEL 
ARRUELA 
ESPACADOR 
ESPACADOR 
ESPACADOR 
ESPACADOR 
SUP.DAS ENGRENAGE 
CHAPA RETENT OLEO 
CAIXA DIFERENCIAL 
PLANETARIO 
ANEL 
ANEL 
SATALITE 
PINO DO SATELITE 
PINO DO SATELITE 
CRUZETA DO DIFERENCI 
CAIXA DIFERENCIAL 
PINO 
ANEL ESPACADOR 
PORCA M40X1,6MM - ACO 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1478,40 
61,85 
30,09 
8248,14 
12519,46 
33,21 
43,88 
2998,44 
1453,76 
9,39 
19,76 
5,77 
2,41 
4,13 
98,54 
1,90 
0,84 
8,83 
36,66 
1,88 
10,57 
2,64 
0,58 
34,23 
8,29 
17,55 
14,64 
11,85 
11,85 
787,58 
5,13 
440,14 
410,41 
32,91 
2,14 
115,29 
24,04 
13,27 
40,03 
315,77 
6,72 
39,37 
57,03 
21,44 
21,44 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 

  



42100867 
42100868 
42100869 
42100870 
42100871 
42100872 
42100873 
42100874 
42100875 
42100876 
42100877 
42100878 
42100879 
42100880 
42100881 
42100882 
42100883 
42100884 
42100895 
42100943 
42101712 
42101713 
42101741 
42101742 
42101751 
42101765 
42101766 
42101778 
42101828 
42101992 
42102050 
42102091 
42102093 
42102142 
42102256 
42102264 
42102288 
42102291 
42102298 
42102302 
42102304 
42102306 
42102308 
42102309 
42102311 
42102312 
42102313 
42102314 
42102318 
42102323 
42102325 
42102327 
42102328 
42102339 
42102340 
42102342 

ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ANEL 
ROLAMENTO DE ROLET 
PARAF.DE SEGURANCA 
LUVA SEMI-EIXO - ACO 
COROA DENTADA Z=66 - A 
CAIXA DIFERENCIAL - AC 
CHAPA RETENTOR OLEO - 
MANCAL APOIO SATELITE- 
ANEL DIFERENCIAL - ACO 
CRUZETA DIFERENCIAL - 
CARCACA PONTE TRAS.-AC 
CAIXA DIFERENCIAL - AC 
CORPO DO EIXO 
CARCACA DIFERENCIAL-AC 
DISCO EMBREAGEM 17 
DISCO DA EMBREAGEM 
TAMBOR DO FREIO 
ANEL DE VEDACAO 
ROLAM. RED.CAMBIO 
ENGRENAGEM DIFERENCIAL 
CAIXA DIFERENCIAL 
TAMPA 
RODA DENTADA 
LUVA 
CRUZETA DO DIFERENCIAL 
CASQUILHO DIAM=65MM 
EIXO DIFERENCIAL-ACO 
CASQUILHO DIAM=50MM 
PORCA CASTELO-ACO 
ROLAMENTO 
ROLAMENTO 
EIXO 
FLANGE 
CHAPA-TRAVAMENTO 
PINO 
PINO 
DEFLETOR DE OLEO 
ENGATE DENTADO 
SATELITE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

22,43 
22,43 
22,43 
24,47 
21,78 
22,43 
22,03 
21,44 
22,43 
22,43 
22,03 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
22,43 
275,20 
7,46 
1232,11 
843,09 
730,66 
37,01 
2,96 
98,58 
156,37 
13178,86 
1054,33 
3063,18 
3360,60 
1811,04 
1767,68 
761,99 
6,36 
224,63 
2495,48 
444,84 
184,96 
636,14 
99,36 
416,77 
119,41 
1998,94 
101,73 
109,11 
1008,39 
1008,39 
962,64 
426,81 
48,08 
29,58 
18,38 
16,23 
1303,14 
398,52 

  



42102346 
42102347 
42102348 
42102350 
42102353 
42102358 
42102367 
42102368 
42102375 
42102376 
42102383 
42102395 
42102396 
42102397 
42102398 
42102399 
42102403 
42102429 
42102431 
42102433 
42102434 
42102435 
42102436 
42102437 
42102438 
42102452 
42102453 
42102456 
42102457 
42102458 
42102460 
42102462 
42102472 
42102491 
42102492 
42102494 
42102500 
42102577 
42102599 
42102619 
42102621 
42102623 
42102628 
42102630 
42102632 
42102654 
42102670 
42102692 
42102694 
42102695 
42102726 
42102727 
42102741 
42102764 
42102765 
42102779 

ANEL 
ARRUELA 
ARRUELA 
ANEL ESPACADOR - ACO 
CAIXA DIFERENCIAL 
CORPO DO EIXO 
SEMI-EIXO L=1121,5MM 
SEMI-EIXO L=1011,5 MM 
SEMI-EIXO DIFERENCIAL 
SEMI EIXO DIFERENCIAL 
DIFERENCIAL COMPLETO 
RETENTOR 
RETENTOR 
ANEL DE VEDACAO 
DEFLETOR DE OLEO 
ANEL RETENTOR 
ANEL RETENTOR 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
TAMPA DO GRUPO 
ANEL ESPACADOR 
ANEL ESPACADOR 
ARRUELA 
PLANETARIO 
PLANETARIO 
COROA DENT.INTERNA 
TAMPA DO GRUPO 
TAMPA DO GRUPO 
GUARNICAO 
GUARNICAO 
CILINDRO 
PISTAO DE COMANDO 
PINO DO SATELITE 
GUARNICAO 
ARVORE 
TAMPA DO GRUPO 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
GARFO 
JANELA DESLIZANTE 
TAMPA 
ARVORE DO REDUTOR 
ARRUELA 
TAMPA DO GRUPO 
ARVORE DO REDUTOR 
FLANGE 
TAMPA DO GRUPO 
ARVORE DO REDUTOR 
PISTAO DE COMANDO 
CHAPA RETENTORA OLEO-A 
ENGATE DENTADO RODA - 
CHAPA RETENTORA OLEO-A 
ARRUELA 
ANEL ESPACADOR 
CHAPA RETENT OLEO 
GUARNICAO 
GUARNICAO 
ANEL DE APOIO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,76 
54,44 
70,08 
57,21 
1913,52 
3128,61 
880,14 
792,95 
886,55 
880,14 
34792,20 
37,74 
9,13 
4,05 
4,18 
8,96 
3,45 
1831,31 
582,65 
71,86 
52,81 
71,69 
242,42 
273,67 
917,52 
88,52 
64,49 
5,51 
21,59 
461,14 
429,52 
116,03 
2,69 
52,72 
331,95 
1469,31 
165,12 
333,23 
129,11 
2659,64 
68,88 
144,77 
876,50 
299,00 
615,97 
2870,06 
90,46 
12,90 
103,69 
5,99 
8,06 
39,77 
24,09 
9,45 
3,74 
5,01 

  



42102805 
42102866 
42102878 
42102906 
42103003 
42103008 
42103043 
42103098 
42103101 
42103336 
42103347 
42103360 
42103369 
42103385 
42103387 
42103388 
42103389 
42103391 
42103392 
42103447 
42103449 
42104208 
42104210 
42104231 
42104284 
42104286 
42104294 
42104396 
42104437 
42104438 
42104441 
42104442 
42104443 
42104449 
42104458 
42104464 
42104627 
42104659 
42104691 
42104699 
42104991 
42105070 
42105071 
42105209 
42105212 
42105405 
42105519 
42105520 
42105551 
42105552 
42105694 
42106742 
42106882 
42106884 
42106885 
42106893 

GUARNICAO 
ANEL DE ENCOSTO 
HASTE GARFO CAMBI 
GUARNICAO 
PINO GUIA FECHAMENTO-A 
COROA E PINHAO 
COROA E PINHAO 
COROA E PINHAO 
COROA E PINHAO 
PARAFUSO M8X40 - ACO 
LUVA DO SEMI-EIXO 
CHAPA SERVOEMBR.ALUMIN 
ANEL 
ALAVANCA ACIONAM. EMBR 
EIXO COMAND.EMBREAGEM- 
TAMPA EMBREAGEM-PLASTI 
PINO COMAND.EMBREAGEM- 
DUPLA ARVORE ARTICUL 
DUPLA ARVORE ARTICUL 
SEMIEIXO DIFERENCIAL-A 
SEMIEIXO DIFERENCIAL-A 
LUVA 
FLANGE 
GR. DE SUPORTE ENGR 
ENGRENAGEM SATELITE DI 
ENGRENAGEM SATELITE DI 
GR DE COMANDO CO 
GR. DE SUPORTE ENGR 
CJ.FREIO(DIAN/ESQ)-COM 
CJ.FREIO(DIAN/DIR)-COM 
FREIO RODA ESQUERDA 
FREIO RODA DIREITA 
ENGRENAGEM PINHAO-CORO 
RODA CONICA R=1:1,321 
COROA-PINHAO DIF Z=23/ 
COROA-PINHAO DIF Z=19/ 
ARRUELA 
TIRANTE ROSCADO 
CUBO RODA TRASEIRA - A 
CHAPA RETENTOR OLEO - 
DISCO EMBREAG.16"-CURS 
BOCAL ROSQUEADO 
CONEXAO - ACO / PLASTI 
UNIAO T PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO COMANDO PNEUMA 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
VÁLVULA MULTIVIAS 
VALVULA 3 VIAS-ACO 
TAMPAO PNEUMATICO-ACO 
VALVULA CORRETORA FREI 
VALVULA DISTRIBUICAO 
TUBO FLEXIVEL - BORRAC 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUB FLEX AR COMPRIM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

7,91 
68,75 
85,53 
26,26 
13,10 
2395,95 
2248,80 
2050,64 
2195,88 
36,23 
1917,98 
129,27 
0,93 
266,99 
53,53 
24,42 
67,82 
2182,20 
2066,41 
1057,30 
1128,28 
8,53 
512,84 
5852,57 
878,31 
1019,68 
27648,79 
7293,60 
6819,39 
6819,39 
3540,42 
3540,42 
5003,25 
4686,74 
4780,14 
5042,12 
83,72 
30,63 
2085,53 
52,74 
1108,80 
14,40 
30,48 
40,31 
26,54 
32,43 
16,30 
20,97 
175,01 
272,78 
16,85 
2797,49 
1289,60 
174,48 
193,12 
58,32 

  



42107064 
42107339 
42107900 
42108134 
42108142 
42108276 
42108434 
42108579 
42108580 
42108656 
42108713 
42109739 
42109741 
42109742 
42109869 
42112040 
42112042 
42112043 
42112064 
42112085 
42112209 
42112210 
42114253 
42114357 
42114363 
42114372 
42114445 
42114448 
42114459 
42114487 
42114559 
42114568 
42114665 
42114701 
42114747 
42114748 
42114749 
42114751 
42114757 
42114844 
42114864 
42114994 
42114996 
42114999 
42115015 
42115016 
42115021 
42115022 
42115038 
42115043 
42115140 
42115163 
42115171 
42115291 
42115306 
42115385 

FILTRO DE AR 
TUBULACAO ROSCADA-LATA 
ARVORE DO REDUTOR 
PISTAO DE COMANDO 
FLANGE 
ABRACADEIRA RESERVATOR 
TUBO FELEXIVEL 
SUPORTE MOLA(DIR) - AC 
SUPORTE ESQUERDO MOLA- 
TRAVA COMANDO CAMBIO-A 
ABRACADEIRA/COLAR 
CAVALETE DE MOLA 
ABRACADEIRA MOLA(190)- 
ABRACADEIRA MOLA(220)- 
ARVORE 
TUBULA?ÃO ASPIRA?ÃO 
SUPORTE PARA LAMA 
SUPORTE PARA LAMA 
TUBO AGUA ARREFEC 
SUPORTE 
SUP.DO BRACO OSCIL 
SUP.DO BRACO OSCIL 
PARAFUSO M20X1,5X245-A 
COROA E PINHAO 
COROA E PINHAO 
COROA E PINHAO 
FLANGE DIFERENCIAL - A 
DISCO DA EMBREAGEM 
PROLONG.DA VALVULA 
COROA E PINHAO 
ROLAMENTO DE ROLET 
RODA TRAKKER - ACO 
TAMPA 
RODA CINZA CLARO - ACO 
CONJUNTO ESPACADORES 
CONJUNTO ESPACADORES 
CONJUNTO ESPACADORES 
ROLAM. RED.CAMBIO 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
PARAFUSO SEXTAVADO 
PONTE TRASEIRA - COMPL 
GR. DE SUPORTE ENGR 
GR. DE SUPORTE ENGR 
GR. DE SUPORTE ENGR 
MANGA DE EIXO 
CUBO RODA DIANTE 
PLANETARIO 
CONTRA PORCA SEGU 
COROA E PINHAO 
ARO DE RODA 
CAPA DE PROTECAO 
PORTA SATELITE 
ROLAMENTO-DIFERENCIAL 
ALAV. COM.DA DIREC 
PINO ELASTICO - ACO 
CXA GR COMANDO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2100,44 
70,52 
1948,82 
51,76 
386,81 
45,24 
85,46 
38,92 
25,45 
440,55 
4,88 
47,32 
95,92 
92,47 
4124,48 
175,71 
389,77 
394,67 
141,49 
141,49 
589,94 
589,94 
108,81 
2856,47 
2766,56 
2843,59 
748,44 
1585,16 
10,68 
2957,33 
538,45 
2117,22 
8,95 
1744,11 
28,46 
45,21 
28,13 
375,98 
6,02 
5,24 
65672,93 
5770,76 
5679,67 
5766,88 
1752,06 
787,90 
445,54 
48,82 
2920,49 
1145,48 
1,18 
727,34 
422,39 
1061,65 
8,85 
5672,51 

  



42115520 
42115529 
42115530 
42115634 
42115656 
42115670 
42115747 
42115786 
42115792 
42115796 
42115800 
42115804 
42115838 
42115863 
42115864 
42116004 
42116107 
42116113 
42116115 
42116216 
42116217 
42116223 
42116224 
42116348 
42116349 
42116422 
42116499 
42116504 
42116506 
42116663 
42116732 
42116734 
42116735 
42116736 
42116740 
42116748 
42116751 
42116754 
42116772 
42116927 
42116942 
42116946 
42117031 
42117040 
42117041 
42117044 
42117045 
42117078 
42117127 
42117128 
42117131 
42117372 
42117374 
42117378 
42117381 
42117382 

GARFO EMBREAGEM - ACO 
ALAV MANGA EIXO ESQ 
ALAV.MANGA DE EXO 
GR. DE SUPORTE ENGR 
EIXO-MOTRIZ COMPLET 
EIXO-MOTRIZ COMPLET 
COROA E PINHAO 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
ANEL INTERM. MANGA EIX 
DIFERENCIAL COMPLETO-A 
GR. DE SUPORTE ENGR 
GARFO COMANDO DIFER.AC 
CHAPA DE SEGURAN 
LUVA ESTRIADA 
LUVA ESTRIADA 
TOMADA DE FORCA 
TOMADA DE FORCA 
TOMADA DE FORCA 
TOMADA DE FORCA 
CAIXA 
CHAPA RETENT OLEO 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
PARAFUSO 
COIFA EMBREAGEM-BORRAC 
GARFO EMBREAGEM - ACO 
EIXO GARFO EMBREAGEM-A 
MANCAL EIXO DIFERENCIA 
BUCHA GARFO EMBREAGEM- 
FLANGE 
RODA CINZA CLARO - ACO 
RODA TRAKKER - ACO 
ARO DE RODA 
CAPA PARAFUSO RODA - A 
CHAPA RETENT OLEO 
GARFO DIFERENCIAL-ACO 
ADAP. TACOG/VELOC 
TAMPA DO GRUPO 
SUPORTE 
JANELA DESLIZANTE 
GARFO 
SUPORTE SENSOR RODA - 
RODA TRILEX 
PLACA DE FIXA?ÃO 
RODA TRILEX 
CAIXA SUPORTE 
CAIXA 
BRACO EMBREAGEM-NAO VE 
EIXO DA ALAVANCA 
PONTEIRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

462,39 
985,15 
986,14 
4701,68 
33822,88 
33822,88 
2919,21 
32904,35 
32904,35 
32904,35 
33018,60 
25474,62 
680,52 
18103,34 
7394,41 
272,83 
3,27 
42,11 
52,82 
3184,75 
2691,71 
1919,52 
1647,24 
432,38 
2,84 
24422,61 
24603,60 
24682,78 
24863,78 
8,44 
33,30 
228,12 
333,85 
538,79 
22,99 
332,29 
1744,11 
1744,11 
1420,70 
133,01 
3,92 
178,59 
1498,96 
244,06 
77,16 
382,32 
206,79 
155,16 
1008,17 
34,51 
1223,43 
568,48 
251,37 
536,52 
47,50 
135,62 

  



42117384 
42117385 
42117436 
42117449 
42117451 
42117452 
42117453 
42117455 
42117457 
42117463 
42117465 
42117473 
42117669 
42117670 
42117671 
42117673 
42117674 
42117684 
42117685 
42117686 
42117688 
42117689 
42117690 
42117692 
42117696 
42118053 
42118054 
42118227 
42118229 
42118287 
42118288 
42118427 
42118478 
42118606 
42118611 
42118736 
42118757 
42118776 
42118846 
42118885 
42118890 
42118891 
42118903 
42118905 
42118919 
42118921 
42119082 
42119083 
42119397 
42119444 
42119540 
42119556 
42119567 
42119568 
42119575 
42119642 

ANEL ESPACADOR 
BUCHA 
PARAF.FIX.RODA(ARGE)-A 
PARAFUSO FIXACAO RODA- 
PARAFUSO RODA M22X1,5- 
PARAFUSO M22X1,5X102-A 
PARAFUSO FIXACAO RODA- 
PARAFUSO M22X1,5X119-A 
PARAFUSO FIX.RODA (NUB 
PARAFUSO CUBO RODA 
PARAFUSO M18X1,5X82MM- 
BUCHA 
CARTER DO DIFER. ACO 
EXCÊNTRICO 
ENGATE DENTADO 
ANEL ESPACADOR DIF. AC 
PISTAO REGULAGEM-BRONZ 
BUJAO ROSCADO DIFER.AC 
PINO DIFERENCIAL-ACO 
MOLA PRESSAO BUJAO-ACO 
GR. DE SUPORTE ENGR 
GR. DE SUPORTE ENGR 
GR. DE SUPORTE ENGR 
GR. DE SUPORTE ENGR 
GR. DE SUPORTE ENGR 
REPARO 
PINO ELASTICO EMBREAG. 
MANCAL ENGRENAGEM SATE 
ANEL VEDANTE - BORRACH 
PINO DIFERENCIAL - ACO 
PINO SATELITE - ACO 
TAMBOR FREIO TRASEIRO- 
JUNTA TAMPA RODA-BORRA 
TAMPA 
CONJUNTO ESPACADORES 
ANEL 
CORPO DO EIXO 
PINO DO SATELITE 
PLANETARIO DO CAMB 
BUJAO DO CARTER 
PINO DO SATELITE 
PLANETARIO DO CAMB 
CILINDRO 
ARRUELA 
PORTA SATELITES 
TAMPA EIXO TRASEIRO 
PARAFUSO RODA M18X1,5X 
PARAF.CUBO RODA(TRAS)A 
CONEXAO DE RESPIRO - A 
PARAFUSO FIX.RODA M22X 
ANEL CALCO-ACO 
ENGRENAGEM Z=41 
COROA E PINHAO 
COROA-PINHAO DIF Z=23/ 
BEVEL DRIVE 
PORCA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

25,16 
239,77 
34,36 
23,41 
23,41 
23,41 
23,53 
23,53 
23,48 
11,99 
11,99 
14,32 
2114,40 
53,20 
536,39 
29,93 
65,70 
7,96 
7,48 
5,11 
15941,55 
15884,49 
15986,98 
15871,25 
16004,41 
7,83 
8,54 
3476,99 
48,71 
93,95 
41,78 
746,72 
28,80 
288,11 
40,04 
252,18 
2246,60 
113,81 
890,78 
32,70 
75,34 
527,74 
464,69 
37,64 
4560,92 
570,72 
11,99 
11,99 
127,33 
23,41 
179,81 
1285,47 
3214,27 
5042,12 
2541,15 
75,58 

  



42119849 
42120135 
42120415 
42120642 
42121538 
42121640 
42121641 
42121642 
42121643 
42121644 
42121645 
42121646 
42121647 
42121648 
42121649 
42121650 
42121651 
42121652 
42121653 
42121696 
4212187 
42122263 
42122271 
42122521 
42122596 
42123156 
42123157 
42123220 
42123610 
42123611 
42123612 
42123671 
42123672 
42123939 
42123942 
42124027 
42124715 
42124739 
42124740 
42124741 
42124802 
42124922 
42125361 
42125406 
42125561 
42125681 
42125928 
42125929 
42126004 
42126135 
42126136 
42126137 
42126138 
42126139 
42126155 
42126184 

COROA-PINHAO DIF Z=23/ 
PINO BARRA ESTABILIZAD 
TIRANTE CAMBIO - ACO 
CARDAN TRASMISSAO - AC 
ABRACADEIRA D=70MM - A 
FEIXE MOLAS TRASEIRO 
LAMINA 1 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 2 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 3 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 4 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 5 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 6 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 7 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 8 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 9 FEIXE MOLA-AC 
LAMINA 10 FEIXE MOLA-A 
LAMINA 11 FEIXE MOLA-A 
LAMINA 12 FEIXE MOLA-A 
LAMINA 13 FEIXE MOLA-A 
TUBO TOMADA AR - BORRA 
TAMPAO REVEST.INTER.PL 
VALVULA SILENCIADORA 
VALVUL.PNEUM.SILENC.PL 
PRESILHA FILTRO AR - A 
PARAFUSO FEIXE MOLA-AC 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO T SIST.PNEUMA. 
VALVULA ELECTROP. 
ARVORE 
EIXO CARDAN(COMPLETO)- 
ARVORE 
CONEXAO ACOPL.RAPIDO-A 
CONEXAO PNEUMATICA 
ARVORE 
PARAFUSO M20X1,5X255MM 
ARTICULACAO ANGULAR 
PLAQUETA ADESIVA-PLAST 
CONEXAO OLHAL - ACO 
PARAF.VAZADO CONEXAO-A 
PARAFUSO CONEXAO - ACO 
CONEXAO HIDRAULICA - A 
VALVULA FREIO MOTOR-AC 
CAVALETE MOLA(DIANT)-A 
ESPACADOR TUBOS-BORRAC 
VALVULA CORRETORA FREI 
PRESILHA - ACO/BORRAC 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO ROSQUEA 
FEIXE MOLAS TRASEIRO 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
VALVULA DO FREIO 
ESPACADOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4780,14 
64,22 
353,39 
12029,54 
34,51 
4737,04 
1288,19 
1181,07 
985,60 
757,91 
683,27 
464,54 
420,31 
385,79 
353,87 
315,58 
276,42 
220,07 
189,20 
146,48 
2,56 
109,34 
131,00 
6,10 
116,33 
71,41 
70,88 
889,67 
4283,70 
11232,07 
4229,60 
38,93 
44,78 
9947,08 
39,42 
58,51 
13,01 
20,34 
15,72 
25,19 
28,11 
1143,22 
87,37 
2,94 
1824,23 
49,01 
37,42 
39,19 
11,55 
2155,53 
758,72 
758,72 
758,72 
794,18 
1478,40 
66,21 

  



42126439 
42126440 
42126600 
42127025 
42127029 
42127121 
42127232 
42127248 
42127252 
42127526 
42127696 
42127699 
42127773 
42159033 
4220644 
42220428 
42220429 
42221933 
42222063 
42222081 
42313129 
42322736 
4232606 
42332342 
42341469 
42342001 
4234280 
42344257 
42344970 
42344971 
42346501 
42350002 
42350003 
4238920 
42470842 
42470847 
42470848 
42471111 
42471125 
42471150 
42471153 
42471154 
42471161 
42471252 
42471253 
42471254 
42471255 
42471256 
42471257 
42471259 
42471260 
42471261 
42471262 
42480559 
42480560 
42480831 

TUBO FLEXIVEL 
LUVA DE BORRACHA 
CAVALETE DE MOLA 
ABRACADEIRA MOLA(260)- 
CAVALETE DE MOLA 
SUPORTE 
EIXO TRAS.INTERMED. AC 
PARAFUSO FIX.RODA TRAS 
PARAF.FIXACAO RODA - A 
RETENT.EIXO(TRAS)ACO/B 
GR. DE SUPORTE ENGR 
CABECA DO EIXO R=1:1.5 
RETENTOR EIXO TRAS. 
CHAPA RETENTORA OLEO-A 
COIFA CILIND.FREIO-BOR 
TUBO 
TUBO 
TUBO PNEUMATICO - ACO 
TUBO SIST.PNEUMAT.-ACO 
TUBO AGUA-OPC2658-ACO 
ARRUELA D49X9MM-PLAST 
CONEXAO DE 3 VIAS 
TAMPAO CARGA OLEO MOTO 
TAMPAO JG.PEDAIS-PLAST 
BUCHA GUIA 
ESPACADOR TUBO FILTRO- 
BUCHA FIX.EMBLEMA - PL 
SUPORTE CORTINA-PLASTI 
TAMPAO PEDALEIRA-PLAST 
NAO BRASIL -TAMPAO CAB 
LAMPADA DE LEITURA CAB 
TAMPAO DE PLASTICO 
PRATO 
PORCA REGISTRO VALVULA 
JG DISCO FREIO(DIANT)- 
PINCA SEMICOMPL(DIA/ES 
PINCA SEMICOMPL(DIA/DI 
JG DISCOS FREIO TRAS-A 
ROLAMENTO EM ROLOS DIF 
JG.DISCOS FREIO(TRAS) 
ESPACADOR DIFERENCIAL- 
ESPACADOR DIFERENCIAL- 
FILTRO AR(NAO BRASIL)E 
CABECOTE COMPRESSOR AR 
KIT SEDE VALVUL.COMPRE 
JG.JUNTAS CABECOTE COM 
KIT VALVUL+JUNTA COMPR 
PISTAO COMPRESSOR AR 
JG.ANEIS PISTAO COMPRE 
TAMPA DIANT.COMPRESS.A 
EIXO VIRABREQUIM COMPR 
KIT VEDACAO COMPRESSOR 
TAMPA INFER.COMPRESSOR 
ANEL ELASTICO 50X2,2-A 
ANEL ELASTICO 50X2,1-A 
ARRUELA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

17,89 
13,74 
54,48 
100,91 
58,62 
52,75 
62995,78 
35,73 
23,78 
115,87 
15871,25 
46544,96 
115,87 
20,35 
11,59 
29,81 
29,10 
348,53 
333,03 
141,14 
3,35 
4,94 
21,41 
2,19 
5,73 
11,95 
0,58 
5,93 
2,53 
1,28 
159,95 
0,67 
0,45 
0,54 
398,15 
752,80 
986,17 
432,22 
286,34 
1169,57 
284,31 
284,31 
377,92 
1625,33 
1366,69 
1049,08 
1047,42 
1492,96 
817,03 
914,19 
1817,32 
454,84 
392,28 
20,67 
19,17 
8,28 

  



42480849 
42481201 
42482084 
42482085 
42482086 
42482094 
42483234 
42483466 
42484076 
42484453 
42484618 
42485721 
42485903 
42485939 
42485996 
42486001 
42486150 
42486152 
42486155 
42486156 
42486157 
42486158 
42486159 
42486162 
42486166 
42486167 
42486175 
42486181 
42486311 
42486341 
42486609 
42487080 
42487098 
42487102 
42487473 
42488345 
42488393 
42489507 
42489649 
42489650 
42490073 
42490230 
42490269 
42490433 
42490520 
42490959 
42490960 
42490970 
42491062 
42491063 
42491066 
42491067 
42491076 
42491185 
42491215 
42491389 

ARRUELA CAIXA CAMBIO A 
ANEL ELASTICO 20X1,2-A 
SUPORTE DO REBOQUE H= 
COXIM ENGATE - BORRACH 
COXIM ENGATE - BORRACH 
ANEL CENTRAG.GUINCHO-A 
CONEXAO PASSANTE - ACO 
GUARNICAO 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
TAMPA 
RESPIRO DISTRIBUIDOR-A 
NAO BRASIL - PARAFUSO 
BUCHA 
PRATO MOLA CX CAMBIO-A 
JG REPARO SERVO-VALVUL 
MOLA CAMANDO CAMBIO - 
BUCHA REGULAD.INJECAO 
TAMPA REGULAD.INJECAO 
CALCO REGULAGEM 2,0MM- 
CALCO REGULAGEM 0,3MM- 
CALCO REGULAGEM 0,8MM- 
CALCO REGULAGEM 0,5MM- 
TAMPA ALAVANCA REG INJ 
PINO REGUL.VELOCIDADE- 
PINO CILINDRICO - ACO 
MOLA BOMBA INJETORA - 
ALAVANCA ACIONAM. REG. 
PORCA BOMBA INJETORA-A 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
PRISIONEIRO 
ANEL 
GUARNICAO CARDAN-BORRA 
COIFA PROTECAO - BORRA 
JUNTA LANTERNA - BORRA 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
PARAFUSO REGUL.INJEC.A 
PORCA REGULAD.INJECAO- 
ANEL O-RING 
JUNTA RESERVATORIO-BOR 
MOLA RESERVATORIO - AC 
ALAV.LIMPADOR VIDROS-A 
JUNTA+D1423.LANTERNA-B 
ANEL CENTRAGEM - ACO 
ANEL VEDACAO BORRACHA 
JG REP.BOMBA HIDRAULIC 
CALCO REGULAG.1,30MM-A 
CALCO REGULAG.1,35MM-A 
PARAF.BOMBA INJETORA-A 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
FILTRO CAIXA CAMBIO 
ARRUELA LISA 1,78MM - 
TUBO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

154,20 
3,24 
2628,37 
332,42 
887,58 
1235,99 
255,02 
13,94 
11,37 
455,26 
61,76 
46,22 
2,14 
3,60 
1021,07 
6,50 
24,12 
26,87 
8,02 
2,86 
8,02 
2,86 
7,59 
26,40 
62,57 
9,18 
225,80 
11,11 
829,96 
7,59 
77,37 
75,02 
76,78 
48,89 
111,80 
4,52 
31,59 
28,45 
19,90 
66,55 
119,55 
61,66 
156,80 
18,62 
185,96 
15,94 
15,94 
35,30 
6,60 
7,06 
5,89 
5,54 
9,72 
317,56 
52,89 
40,71 

  



42491390 
42491524 
42491601 
42491772 
42491790 
42492259 
42492275 
42492371 
42492409 
42492447 
42492544 
42492545 
42492546 
42492547 
42492576 
42492577 
42492578 
42492842 
42492854 
42493097 
42493099 
42493104 
42493159 
42493223 
42493366 
42493799 
42493834 
42493835 
42494099 
42495103 
42495106 
42500124 
42500203 
42500204 
42500208 
42500229 
42522534 
42530005 
42530029 
42530030 
42530139 
42530141 
42530142 
42530181 
42530188 
42530189 
42530190 
42530191 
42530192 
42530195 
42530250 
42530254 
42530255 
42530256 
42530257 
42530258 

TUBO 
MOLA ALTERNADOR - ACO 
BUJAO DO CARTER 
PINO CILINDRICO - ACO 
LUVA DA TOM. FORCA 
ROLAMENTO CAMBIO 
ENGRENAGEM RE(Z=24) - 
VALV.COMANDO A E B(NOR 
ANEL REDUTOR(NORMAL)AC 
PISTAO COMANDO CAMBIO- 
ANEL ELASTICO 125X3,9- 
ANEL ELASTICO 125X3,8- 
ANEL ELASTICO 125X3,7- 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ARV.TOMADA DE FOR 
REPARO 
REPARO 
BUCHA GUIA 
PINO 
ARRUELA BOMBA INJET.AC 
BUCHA BOMBA INJETORA-A 
MOLA BOMBA INJETORA-AC 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
ANEL ESPESSURA CX CAMB 
CALCO DE REGULAGEM 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
ANEL DE ENCOSTO 
CONTRA PORCA SEGU 
TUBO HIDRAULICO - ACO 
TUBO DIESEL(6000MM)COB 
TUBO 18X1,5 L=6,0M-COB 
RETENTOR 
ANEL ELASTICO 125X4MM- 
ROLAMENTO CAMBIO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ROLAM. RED.CAMBIO 
VALVULA BOMBA DIESEL-A 
PORTA LAMPADA - PLASTI 
CINTO SEGURANCA-MOTORI 
ANEL REGULAGEM 1,02MM- 
INDICADOR NIVEL-PLASTI 
ANEL REGULAGEM 1,16MM- 
ANEL REGULAGEM 1,50MM- 
MOLA 
CXA TOMADA DE FOR 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
ARV.TOMADA DE FOR 
ENGREN.TOM. FORCA 
PINO 
BUCHA 
TORNEIRA DESCARGA AGUA 
ANEL REGULAGEM 1,06MM- 
ANEL REGULAGEM 1,68MM- 
ANEL REGULAGEM 1,72MM- 
ANEL REGULAGEM 1,88MM- 
RETENT.B.INJET.ACO/BOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

9,00 
2,74 
46,42 
4,15 
900,01 
296,08 
871,97 
1639,21 
15,99 
677,30 
40,64 
96,16 
96,16 
25,96 
979,47 
10,17 
11,57 
3,96 
7,08 
7,54 
26,66 
29,20 
1379,82 
5,13 
44,33 
21,65 
57,72 
112,43 
148,49 
984,37 
1004,19 
0,39 
61,03 
163,51 
5,88 
154,59 
39,31 
28,03 
475,88 
8,09 
25,79 
8,09 
8,60 
16,30 
6073,61 
13,76 
2026,63 
969,71 
391,80 
51,46 
91,77 
8,60 
8,60 
8,25 
8,60 
47,62 

  



42530259 
42530261 
42530264 
42530265 
42530266 
42530269 
42530270 
42530274 
42530275 
42530306 
42530307 
42530308 
42530309 
42530310 
42530321 
42530324 
42530325 
42530357 
42530360 
42530361 
42530362 
42530363 
42530365 
42530366 
42530367 
42530368 
42530369 
42530370 
42530371 
42530400 
42530401 
42530424 
42530425 
42530426 
42530445 
42530448 
42530449 
42530450 
42530451 
42530473 
42530477 
42530486 
42530487 
42530488 
42530489 
42530490 
42530491 
42530492 
42530493 
42530494 
42530497 
42530498 
42530499 
42530500 
42530501 
42530505 

EIXO BOMBA INJECAO - A 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ACUMULADOR HID CA 
LAMPADA TACOGRAFO 24V 
ANEL REGULAGEM 1,76MM- 
TAMPA 
TAMPA 
MOTOR ELETRICO TETO 
TRAVA CX.VENTILACAO-AC 
ANEL REGULAGEM 1,22MM- 
ANEL REGULAGEM 1,32MM- 
ANEL REGULAGEM 1,66MM- 
ANEL REGULAGEM 1,94MM- 
ANEL REGULAGEM 1,38MM- 
CANCELADO-TAMPA FILTR. 
SUPORTE FILTRO AR 
LENTE LUZ POSICAO-PLAS 
TAMPA DE FECHAMENTO 
PINCA SEMICOMP(DIA/ESQ 
PINCA SEMICOMPL(DIA/DI 
PINCA S-COMPL(TRA/ESQ) 
PINCA S-COMPL(TRA/DIR) 
CHAPA SENSOR FREIO-ACO 
PROTECAO FREIO(ESQ)-AC 
PROTECAO FREIO(DIR)-AC 
TRAVA SISTEMA FREIO - 
ANEL REGULAGEM 1,42MM- 
ANEL REGULAGEM 1,64MM- 
ANEL REGULAGEM 1,98MM- 
ANEL REGULAGEM 1,82MM- 
ANEL REGULAGEM 1,92MM- 
TAMPA RESERV.SERVO-FRE 
VALVULA RETENC.SERVOFR 
RESERV.OLEO FREIO-PLAS 
UNIAO T BOMBA MANUAL-A 
TAMPA CAMBIO(TRAS)-ALU 
TAMPA TRAS.CAMBIO 
CILINDRO COM.CAMBIO HI 
ANEL PISTAO CAMBIO - A 
ANEL RETENTOR DIFER.BO 
TAMPA BOMBA INJETORA - 
ACOPLAM.BOMBA INJET.-A 
CABECOTE BOMBA INJET.A 
VALVULA BOMBA INJETORA 
HASTE REGUL.DA BOMBA I 
MOLA BOMBA INJETORA - 
VALVULA BOMBA INJECAO 
MOLA BOMBA INJETORA -A 
ALAVANCA REGULAGEM -A 
VALVULA BOMBA INJETORA 
MOLA PULVERIZADOR - AC 
PRATO MOLA BICO INJET. 
CONEXAO PULVERIZADOR - 
VALVULA TURBOCOMPRESSO 
VALVULA TURBO C0MPRESS 
NAO BRASIL - PLUG-IN 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

474,84 
13,53 
2133,88 
37,33 
8,60 
16,30 
104,92 
784,40 
47,14 
11,10 
11,10 
11,10 
11,10 
8,60 
63,39 
261,12 
66,02 
89,05 
986,18 
986,17 
986,17 
986,17 
57,19 
180,50 
180,50 
157,79 
10,29 
7,05 
8,60 
11,10 
7,05 
121,13 
36,28 
311,33 
72,49 
3415,17 
2272,42 
433,54 
99,52 
479,20 
69,32 
717,15 
2063,93 
387,43 
1720,59 
110,02 
210,36 
56,57 
1667,46 
192,68 
41,49 
19,47 
185,79 
1157,56 
1046,47 
728,40 

  



42530512 
42530523 
42530527 
42530528 
42530529 
42530530 
42530531 
42530532 
42530533 
42530535 
42530541 
42530542 
42530545 
42530546 
42530550 
42530551 
42530552 
42530560 
42530578 
42530589 
42530593 
42530594 
42530599 
42530606 
42530885 
42530886 
42530888 
42530900 
42530912 
42531154 
42531155 
42531156 
42531157 
42531158 
42531159 
42531160 
42531163 
42531165 
42531166 
42531167 
42531168 
42531169 
42531170 
42531171 
42531172 
42531173 
42531174 
42531175 
42531176 
42531177 
42531178 
42531179 
42531180 
42531181 
42531182 
42531183 

DIFERENCIAL(TRAS)COMPL 
BUCHA REGULADOR INJEC. 
ARRUELA 2,15MM - ACO 
ESPACADOR 2,30MM - ACO 
ESPACADOR 2,45MM - ACO 
ESPACADOR 2,60MM - ACO 
ESPACADOR 2,75MM - ACO 
ESPACADOR 2,90MM - ACO 
ESPACADOR BOMBA INJET. 
CHAPA SEGURANCA - ACO 
SERVO-FREIO(RESERV.AR) 
CILINDRO MESTRE FREIO- 
FLANGE EIXO CARDAN - A 
MANCAL EIXO CARDAN - A 
SENSOR DESG.FREIO-ENCA 
CASQUILHO SENSOR - BRO 
LINGUETA SAPATA FREIO- 
CONTA-GIROSDO PAINEL 
PRISIONEIRO 
TAMPA TRAS.CAMBIO 
ANILHA DE AFINACAO 
PARAF.MOTOR PARTIDA - 
TAMPA CAIXA CAMBIO-ALU 
CASQUILHO FREIO-BRONZE 
ANEL SEGURANCA 1,5MM-A 
CRUZETA EIXO CARDAN - 
FLANGE EIXO CARDAN - A 
SENSOR DESG.FREIO-ENCA 
SENSOR DESGASTE LONA-T 
PISTAO BOMBA INJETORA- 
MOLA BOMBA INJETORA - 
MOLA BOMBA INJETORA - 
MOLA BOMBA INJETORA - 
VALVULA CORTE COMBUSTI 
PARAFUSO - ACO 
CORPO BOMBA INJETORA - 
MOLA BOMBA INJETORA -A 
TAMPA(DIANT)ALTERNAD.A 
CHAPA ALTERNADOR - ACO 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
ESPACADOR ALTERNADOR-A 
TAMPA(TRAS)ALTERNAD.AC 
ANEL(CAPA)ALTERNAD.PLA 
BUCHA ALTERNADOR - ACO 
ROTOR ALTERNADOR-COMPL 
ESTATOR ALTERNADOR - A 
RETIFICADOR ALTERNADOR 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
REGULADOR TENSAO ALTER 
JOGO ESCOVAS ALTERNADO 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
POLIA ALTERNADOR - ACO 
ARRUELA ELASTICA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

18480,00 
153,73 
22,36 
20,59 
22,36 
22,36 
22,36 
22,36 
11,81 
9,19 
1138,64 
1035,59 
1179,65 
1226,41 
133,43 
21,97 
48,59 
526,27 
5,38 
1203,25 
4,64 
8,28 
346,76 
20,44 
8,61 
324,69 
382,71 
115,57 
49,99 
796,28 
32,77 
38,04 
35,01 
358,98 
9,29 
1598,89 
35,42 
327,34 
26,17 
4,25 
14,80 
274,86 
12,15 
51,92 
1032,66 
579,08 
351,12 
9,76 
480,96 
93,37 
28,50 
84,45 
13,17 
10,24 
194,93 
7,40 

  



42531208 
42531209 
42531210 
42531211 
42531212 
42531214 
42531215 
42531218 
42531239 
42531240 
42531277 
42531328 
42531329 
42531330 
42531331 
42531332 
42531382 
42531384 
42531393 
42531397 
42531398 
42531399 
42531400 
42531401 
42531402 
42531403 
42531404 
42531405 
42531406 
42531407 
42531408 
42531409 
42531410 
42531411 
42531412 
42531413 
42531415 
42531416 
42531417 
42531419 
42531420 
42531421 
42531423 
42531474 
42531479 
42531515 
42531516 
42531577 
42531578 
42531579 
42531580 
42531581 
42531584 
42531590 
42531595 
42531601 

ANEL REGULAGEM 1,62MM- 
ANEL REGULAGEM 1,96MM- 
ANEL REGULAGEM 1,84MM- 
PRATO BICO INJETOR DO 
ANEL REGULAGEM 1,86MM- 
ANEL REGULAGEM 1,54MM- 
MANCAL MOTOR ARRANQUE 
PLACA DE COBERTURA 
CAPA ASSENTO BANCO PAS 
CAPA ENCOSTO BANCO PAS 
ALAVANCA 
CAIXA REGULAG.INJECAO 
EIXO REGULAD.INJECAO-A 
MOLA BOMBA INJETORA - 
JUNTA BOMBA INJET.BORR 
BATENTE REGUL.INJECAO 
TAMPA COMANDO CAMBIO-A 
CILINDRO PARA FECHADURA 
IMA 
ENGRENAGEM PINHAO MOTO 
BUCHA MOTOR PARTIDA - 
ALAV.ENCATE ARRANQUE-A 
TAMPA MOTOR PARTIDA - 
BUCHA MOTOR PARTIDA - 
PARAF.MOTOR PARTIDA-AC 
PARAF.MOTOR PARTIDA-AC 
INDUZIDO MOTOR PARTIDA 
TAMPA MOTOR PARTIDA - 
BUCHA MOTOR PARTIDA - 
FLANGE MOTOR PARTIDA-A 
PARAF.MOTOR PARTIDA - 
BOBINA MOTOR PARTIDA 
INDUTORAS MOTOR PARTID 
MOLA MOTOR PARTIDA - A 
TAMPA MOTOR PARTIDA - 
CILINDRO COM.CAMBIO-AL 
GUIA GARFO CAMBIO-BRON 
GARFO COMANDO CAMBIO-A 
TAMPA TRASEIRA CAMBIO- 
PINO GUIA CAMBIO - ACO 
ARRUELA 12X15,5-ALUMIN 
EIXO BOMBA HIDRAULICA- 
TUBO OLEO CAMBIO - ACO 
FILTRO OLEO CAIXA CAMB 
BUJAO RESERVATORIO - A 
PINO COMANDO CAMBIO - 
TAMPAO RESERV.FREIO-PL 
SUPORTE CONDENSADOR - 
CHAPA CONDENSADOR - A 
ABRACADEIRA FILTRO - A 
NAO BRASIL CONDENSADOR 
BUCHA 
LENTE LANT.TRAS.-PLAST 
TAMPA DO FILTRO 
PISTAO DE REGULAGEM 
ENGRENAGEM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

8,86 
8,86 
8,86 
19,08 
7,05 
8,86 
736,96 
6,73 
249,10 
373,67 
528,39 
1706,52 
64,62 
36,21 
42,57 
1063,83 
120,99 
10,33 
1308,24 
366,72 
19,51 
12,44 
456,59 
47,26 
7,53 
9,18 
909,39 
162,65 
25,23 
12,86 
33,63 
448,24 
703,53 
7,54 
509,32 
508,24 
60,06 
915,45 
1142,98 
43,33 
4,05 
337,12 
309,75 
35,22 
71,27 
64,10 
170,25 
202,49 
173,51 
298,55 
3025,41 
12,57 
105,46 
369,69 
117,96 
163,06 

  



42531602 
42531629 
42531639 
42531659 
42531664 
42531676 
42531677 
42531697 
42531708 
42531746 
42531747 
42531750 
42531754 
42531755 
42531767 
42531802 
42531807 
42531808 
42531816 
42531817 
42531818 
42531845 
42531863 
42531869 
42531911 
42531913 
42531921 
42531922 
42531923 
42531954 
42532002 
42532014 
42532016 
42532017 
42532018 
42532023 
42532031 
42532035 
42532036 
42532037 
42532039 
42532040 
42532077 
42532078 
42532180 
42532181 
42532265 
42532266 
42532321 
42532361 
42532370 
42532414 
42532416 
42532417 
42532423 
42532457 

EIXO DA BOMBA 
POLIA ELECTROMAGNETICA 
PARAF.PRISION.M10X50-A 
TUBO COMANDO CAMBIO-PL 
ANEL DE SEGURANCA 
REGULADOR FREIO - ACO 
COIFA PROTECAO-BORRACH 
BOTAO REGULAG.BANCO PL 
RESERVATORIO OLEO - PL 
INTER.DA MARCHA-A-RE 
INTERRUPTOR 
CHAPA CARCACA CAMBIO-A 
TAMPA 
TAMPA 
PISTÃO 
VALVULA 
INTERRUPTORLUZ RE 
INTERRUPTOR CAIXA CAMB 
PLACA RETIF.ALTERNAD.A 
ROTOR ALTERNADOR - ACO 
TAMPA(TRAS)ALTERN.ALUM 
TAMPA FILTRO DE AR 
PRISIONEIRO BOM.INJET. 
RESERVAT.OLEO FREIO-PL 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
JOGO ESCOVA MOTOR PART 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 
CARCACA CAIXA CAMBIO-A 
HASTE GARFO CAMBIO - A 
HASTE GARFO CAMBIO - A 
CILINDRO COM.CAMBIO HI 
TIRANTE BOWDEN 
TAMPAO RESERV.FREIO-PL 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
RADIADOR DE AR-ALUMINI 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
KIT REPARO MOTOR PARTI 
CABECOTE BOMBA DIESEL- 
PARAFUSO M16X110MM-ACO 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
MOTOR ELETR.REGUL.FARO 
TIRANTE REGULAG.FAROL- 
ESPACADOR 
SPRING LOCKWASHER 
FLANGE EIXO CARDAN-ACO 
ARRUELA TAMPA DIFER.AC 
CONTATO ELETRICO DO MO 
DISPOSIT.COMANDO - ACO 
COMANDO VENT.PAINEL-PL 
DISPOSITIVO COMANDO 
COMANDO AQUECEDOR PAIN 
CASQUILHO COMPRESSOR-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

168,13 
2304,54 
11,95 
15,34 
12,29 
223,26 
36,54 
46,37 
285,23 
148,41 
114,87 
1154,17 
329,27 
307,22 
576,28 
893,29 
281,23 
191,30 
856,91 
923,30 
305,43 
466,29 
33,73 
249,10 
11,45 
58,40 
24,57 
22,97 
22,97 
198,76 
1017,29 
8362,26 
2672,47 
685,94 
433,54 
156,96 
20,36 
6664,17 
4878,73 
4321,34 
131,27 
2885,70 
47,40 
4,64 
551,58 
6,00 
30,97 
57,34 
1350,04 
3,62 
124,62 
1095,09 
775,31 
453,49 
1143,15 
126,02 

  



42532476 
42532477 
42532487 
42532488 
42532491 
42532492 
42532493 
42532566 
42532567 
42532572 
42532580 
42532584 
42532601 
42532630 
42532631 
42532632 
42532636 
42532638 
42532639 
42532640 
42532649 
42532654 
42532657 
42532663 
42532667 
42532670 
42532671 
42532672 
42532675 
42532714 
42532747 
42532748 
42532753 
42532758 
42532826 
42532829 
42532837 
42532854 
42532878 
42532886 
42532887 
42532892 
42532961 
42532977 
42532985 
42533011 
42533053 
42533127 
42533128 
42533166 
42533167 
42533179 
42533181 
42533183 
42533216 
42533218 

COUNTERSHAFT 
COUNTERSHAFT 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
TAMPA(DIA)CX.CAMBIO-AL 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
DISPOSITIVO REGULAG.FA 
TIRANTE REGULAG.FAROL- 
EIXO DA HOMOCINETICA 
DISPOS.REG.MANUAL FARO 
ALAVANCA BOMBA INJET.- 
GUARNICAO CX.VENTIL.BO 
LUVA DO SINCRONIZADOR- 
TERMINAL ARRANQ.-ACO/P 
ENGRENAGEM DIFERENC.AC 
ARRUELA FLANGE DIFER.A 
CUBO PINHAO DIFERENC.A 
LUVA EIXO DIFERENCIAL- 
LUVA EIXO DIFERENCIAL- 
ENGRENAGEM DIFERENC.AC 
GARFO BLOQUEIO DIFER.A 
PARAFUSO COROA DIFER.A 
LUVA SEMI-EIXO DIFER.A 
ARRUELA TAMPA DIFEREN. 
CARCACA 2 PONTE-ACO 
EIXO SAIDA DIFERENC.AC 
SEMI-EIXO DIFERENCIAL- 
SEMI-EIXO DIFERENCIAL- 
FLANGE ENTRADA DIFER.A 
DIFERENCIAL COMPLETO 
CX.SATELITES DIFERENC. 
ENGRENAGEM 4 MARCHA-AC 
ENGRENAGEM 4 MARCHA-AC 
MACANETA ALCAPAO-PLAST 
PARAF.TAMPA FILTRO AR- 
ANEL SINCRONIZ.CAMBIO- 
SPLITTER GEAR 
SIGLA(DIAN)"FIAT"PLAST 
BUCHA AMORTEC.ACO/BORR 
LUVA DO SINCRONIZADOR- 
ENGRENAG CONDUZIDA 4A 
ENGRENAG.CONDUTORA 4A 
SUPORTE COMANDO CAMBIO 
INTERRUP.LUZ FREIO 
TIRANTE DIRECAO - ACO 
CRUZETA EIXO CARDAN-AC 
MOLA CAIXA CAMBIO - AC 
TAMPAO BOMBA MANUAL-AC 
CABECOTE BOMBA INJET.A 
PRISIONEIRO BOM.INJET. 
PINO CILINDRICO - ACO 
PARAFUSO ARRANQUE - AC 
SUPORTE ARRANQUE - ACO 
VALVULA CORTE DIESEL-1 
ELETROVALVULA PARADA 
BOTAO BANCO PNEMAT.PLA 
RETENTOR - ACO/BORRACH 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

3640,17 
3584,99 
668,74 
4232,28 
70,29 
537,21 
7,11 
2449,71 
75,12 
1588,60 
112,00 
2451,59 
147,61 
5577,01 
104,83 
3717,95 
8678,47 
2224,03 
3903,88 
1858,94 
45,45 
1617,25 
18,52 
18450,41 
5762,90 
4502,47 
4502,47 
2193,56 
55614,82 
6589,43 
4659,97 
4222,47 
60,61 
4,37 
892,25 
1015,31 
65,49 
228,87 
1182,07 
3548,01 
4707,35 
42,61 
439,27 
292,38 
265,11 
151,57 
62,39 
2063,93 
34,45 
4,61 
3,24 
1274,13 
113,89 
343,88 
169,34 
251,19 

  



42533245 
42533246 
42533266 
42533410 
42533435 
42533480 
42533487 
42533494 
42533495 
42533556 
42533562 
42533567 
42533602 
42533653 
42533785 
42533804 
42533805 
42533807 
42533809 
42533816 
42533817 
42533819 
42533832 
42533833 
42533834 
42533837 
42534008 
42534012 
42534432 
42534438 
42534439 
42534440 
42534444 
42534445 
42534458 
42534465 
42534473 
42534474 
42534492 
42534515 
42534516 
42534629 
42534630 
42534633 
42534634 
42534635 
42534639 
42534640 
42534643 
42534649 
42534650 
42534651 
42534652 
42534653 
42534654 
42534655 

VALVULA PNEM.REGUL.BAN 
VALVULA PNEM.REGUL.BAN 
BOTAO REG.ALT.BANCO-PL 
CRUZETA TRANSMISSAO A 
PARAFUSO M8X65MM-ACO 
VALVULA TURBO-COMPRESS 
BICO PULVERIZADOR-PLAS 
PARA-LAMAS(TRAS)-PLAST 
TAMPAO PARA-LAMAS(PLAS 
TRAVA PARA-LAMAS-BORRA 
RELOGIO PAINEL INSTRUM 
TAPA FUROS FREIO-BORRA 
ABRACADEIRA P.LAMAS-AC 
GARFO DE ACIONAM. CAMB 
CRUZETA TRANS.(59MM) A 
PARAFUSO MANCAL 
ANEL DISTANCIADOR - AC 
ANEL ROLAM.ALTERNAD.AC 
ROTOR ALTERNADOR - ACO 
TAMPA(TRAS)ALTERNAD.AL 
PORCA ALTERNADOR-ACO 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
KIT CABECOTE COMPRES.A 
KIT VALVUL.PNEUMATICO 
KIT VEDACAO COMPRES.AC 
FLANGE EIXO CARDAN-ACO 
PARAFUSO MOT.PARTIDA-A 
ANEL ELAST.ARRANQUE.AC 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
JUNTA DIRECAO - BORRAC 
PORCA M45X1,5X5MM - AC 
ARVORE ENTRADA CAMBIO- 
ANEL O-RING - BORRACHA 
ANEL O-RING VEDACAO-BO 
ANEL CAIXA CAMBIO - AC 
LUVA DO SINCRONIZADOR- 
JUNTA CX CAMBIO 
CILINDRO COM.CAMBIO-AL 
ANEL O-RING VEDACAO-BO 
BRACO RETROVISOR(ESQ)A 
BRACO RETROVISOR(DIR)A 
ENGRENAGEM CAMBIO - AC 
ANEL REGULAGEM CAMBIO- 
LUVA ANEL SINCRONIZAD. 
ANEL SINCRONIZADOR-ACO 
PISTA ROLAMENT.CAMB.AC 
PISTAO COMPRES(COMP)AL 
PIST.COMPR(COMPL-STD)A 
EIXO ENTRAD.CX.CAMBIO- 
BUCHA COMANDO CAMBIO-A 
ANEL RETENT.CAMBIO-BOR 
EIXO SELETOR CAMBIO-AC 
EIXO VAZAD.SELET.CAMB. 
PINO CILIN.COMAN.CAMB. 
LUVA COMANDO CAMBIO-AC 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

635,35 
305,34 
114,43 
1293,08 
14,73 
1109,93 
232,54 
612,80 
34,74 
63,58 
408,68 
13,92 
78,17 
212,18 
1602,43 
4,16 
16,45 
16,45 
196,05 
84,17 
10,95 
12,05 
1705,73 
776,07 
321,76 
423,51 
6,31 
4,24 
32,07 
8,48 
162,97 
4679,54 
47,74 
201,80 
311,63 
1128,30 
64,13 
529,44 
25,56 
766,06 
896,90 
4598,22 
57,05 
1494,29 
1742,12 
319,24 
750,46 
696,44 
3523,72 
70,41 
45,66 
2075,71 
1016,60 
23,20 
1616,67 
126,98 

  



42534656 
42534661 
42534662 
42534663 
42534664 
42534668 
42534672 
42534677 
42534678 
42534679 
42534698 
42534705 
42534726 
42534749 
42534756 
42534813 
42534850 
42534866 
42534909 
42534911 
42535039 
42535086 
42535087 
42535097 
42535205 
42535208 
42535227 
42535275 
42535321 
42535331 
42535347 
42535502 
42535631 
42535632 
42535652 
42535656 
42535658 
42535663 
42535664 
42535717 
42535786 
42535787 
42535789 
42535791 
42535792 
42535793 
42535851 
42535858 
42535859 
42535860 
42535951 
42536141 
42536144 
42536146 
42536194 
42536195 

PINO CILIN.COMAN.CAMB. 
ALAVANCA SELET.CAMBIO- 
ALAV.TRAVA COMAN.CAMB. 
JUNTA TAMPA CAMBIO-PAP 
TAMPA COMANDO CAMBIO-A 
TAMPA COMAND.CAMBIO-AL 
CONEXAO PNEUM.CAMBIO-A 
VALVULA PNEUM.COM.CAMB 
LENTE LANTERNA (DIR) P 
LENTE LANTERNA(ESQ) PL 
CARCACA CX.CAMBIO-ALUM 
BUCHA ENGRENAG.CAMBIO- 
TUBO COMAND.CAMBIO-BOR 
ENGRENAGEM CAMBIO-ACO 
ENGRENAGEM CX.CAMBIO-A 
CARCACA DIFERENCIAL - 
RETENTOR DO PINHAO 
POLIA ALTERNADOR - ACO 
FILTRO CONDENSADOR 
PONT.TIRANTE DIRECAO-A 
TAMPAO DIFERENCIAL-ACO 
ANEL CILINDRO FREIO-BO 
ROTOR ALTERNADOR COMPL 
DISPOSITIVO REG.BANCO 
SERVOCOMANDO CAMBIO-CO 
ALAVANCA COMAN.CAMBIO- 
SENSOR FILTRO DIESEL 
BUCHA TAMPA M.ARRANQ.A 
ANEL COMAND.CAMBIO-BOR 
ANEL ELASTICO CRUZETA- 
TAMPA INTARDER 
ESPAC.ACOPLAM.DEPRES.A 
POLIA ALTERNADOR(TCT)A 
JUNTA PLANA CAMBIO-FIB 
COMPRESSOR SUSP.PNEUMA 
EIXO PRIMARIO CAMBIO-A 
ANEL VEDACAO CAMBIO-AC 
CANCEL-MOLA(GELLERT)TR 
CANCEL-MOLA(GELLERT)TR 
FILTRO VALVULA FREIO 
RESERV.SERVO-EMBREAG.P 
TAMPA RESERV.EMBREAG.P 
JUNTA RESERVATORIO-BOR 
JOGO PASTILHAS DE FREI 
KIT ANEIS PINCA FREIO 
KIT CILINDROS PINCA FR 
TAMPA(DIA)CX.CAMBIO-AL 
JG.SAPATAS FREIO ESTAC 
KIT MOLAS SAPATA FREIO 
ALAVANCA SISTEMA FREIO 
PARAFUSO TAMPA FILTRO 
RELOGIO PAINEL INSTRUM 
SENSOR DESG.FREIO ELET 
CORPO VALV.FREIO MOTOR 
JG REPARO FREIO-ACO 
KIT REGULAGEM FREIO-AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

20,01 
148,14 
25,29 
74,40 
444,72 
54,96 
74,02 
2118,07 
54,91 
54,91 
9768,10 
614,15 
205,36 
4659,97 
5295,41 
4863,04 
902,60 
139,22 
329,24 
280,95 
78,34 
6,50 
1032,66 
183,80 
5544,00 
434,16 
203,26 
15,76 
20,43 
8,61 
3066,51 
78,38 
176,94 
167,00 
11554,25 
5074,02 
3,25 
4249,48 
3852,87 
117,93 
268,12 
113,89 
21,66 
300,66 
45,88 
292,45 
4012,80 
371,30 
109,54 
146,14 
6,09 
225,76 
103,25 
764,70 
510,94 
396,46 

  



42536197 
42536234 
42536259 
42536293 
42536304 
42536305 
42536346 
42536384 
42536393 
42536544 
42536547 
42536600 
42536609 
42536610 
42536611 
42536624 
42536625 
42536626 
42536627 
42536634 
42536635 
42536662 
42536684 
42536726 
42536779 
42536805 
42536806 
42536836 
42536841 
42536967 
42536985 
42536990 
42536996 
42537024 
42537025 
42537026 
42537051 
42537054 
42537055 
42537056 
42537057 
42537058 
42537060 
42537061 
42537064 
42537068 
42537069 
42537071 
42537073 
42537074 
42537075 
42537076 
42537077 
42537078 
42537080 
42537081 

JG REPARO FREIO TRASEI 
TAMPA CAIXA CAMBIO - A 
JG.REPARO FREIO ESTACI 
PINO GRAXEIRO CARDAN-A 
PARAFUSO REG.TENSAO-AC 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
CJ. COROA / PINHAO 
ANEL DE VEDACAO-BORRAC 
JUNTA COMAN.CAMBIO-AGL 
SEMI-ANEL E=4,2MM-ACO 
ANEL REGULAGEM 4,15-AC 
TAMPA(TRAS)CAMBIO-ALUM 
PARAFUSO CX.CAMBIO-ACO 
PARAFUSO CX.CAMBIO-ACO 
PARAFUSO CX.CAMBIO-ACO 
PINCA S-COMPL(DIA/ESQ) 
PINCA S-COMPL(DIA/DIR) 
PINCA S-COMPL(TRA/ESQ) 
PINCA S-COMPL(TRA/DIR) 
PINCA FREIO (TRAS/ESQ) 
PINCA FREIO (TRAS/DIR) 
CARCACA COM.CAMBIO-ALU 
SENSOR FILTRO DIESEL 
MANCAL CARDAN DIA 34MM 
COROA REDUT.CX(OVER)-A 
PRESILHA FIX. RADIAD. 
PRESILHA FIX. RAD. AGU 
SEMI-ANEL E=4,25MM - A 
JOGO REPARA SECADOR AR 
GUARNICAO INDIC.NIVEL 
BOBINA MOTOR DE PARTID 
CABO ELETR.PINCA FREIO 
CRUZETA(52)CARDAN TRAS 
RESERV.OLEO D.HIDR.PLA 
SENSOR NIVEL OLEO-ELET 
O-RING B.DIR.HIDRAU.BO 
BUCHA ALTERNADOR-ACO 
PONTE RETIFIC.ALTERNAD 
REGUL.TENSAO ALTERN.AC 
TAMPA(DIANT)ALTERN.ALU 
CHAPA ALTERNADOR - ACO 
PARAFUSO ALTERNADOR-AC 
ROTOR ALTERNADOR-ACO 
ESTATOR ALTERNADOR-COB 
PINHAO MOTOR PARTIDA-A 
CARCACA MOTOR PARTIDA- 
GARFO MOTOR PARTIDA-AC 
INDUZIDO M.PARTIDA-FER 
ARRUELA MOTOR PARTIDA- 
PARAFUSO MOT.PARTIDA-A 
TAMPA(TRAS)M.ARRANQ.AL 
PARAFUSO MOT.PARTIDA-A 
ARRUELA MOTOR PARTIDA- 
PARAFUSO MOT.PARTIDA-A 
PINHAO MOTOR PARTIDA-A 
ESTATOR MOTOR PART.COB 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

949,56 
4888,33 
69,68 
14,70 
5,00 
72,29 
7268,80 
9,52 
14,08 
360,93 
396,56 
3389,01 
6,30 
9,10 
10,48 
815,87 
1075,83 
986,17 
986,17 
1060,31 
1047,34 
1609,76 
154,92 
545,94 
3434,20 
11,11 
12,54 
360,93 
720,30 
13,60 
695,49 
98,54 
1540,00 
914,49 
464,61 
16,76 
4,00 
475,65 
932,27 
200,56 
17,52 
8,23 
934,39 
750,68 
458,67 
1164,89 
32,20 
1088,78 
3,72 
5,00 
248,57 
32,52 
1,96 
13,17 
934,39 
901,08 

  



42537082 
42537084 
42537352 
42537353 
42537364 
42537365 
42537366 
42537377 
42537387 
42537518 
42537598 
42537670 
42537728 
42537758 
42537822 
42537841 
42537878 
42537932 
42538044 
42538150 
42538151 
42538152 
42538153 
42538154 
42538155 
42538156 
42538157 
42538165 
42538377 
42538439 
42538442 
42538467 
42538933 
42539437 
42540020 
42540021 
42540063 
42540064 
42540071 
42540134 
42540208 
42540247 
42540257 
42540940 
42540943 
42540944 
42540945 
42540946 
42540948 
42540949 
42540952 
42540953 
42540954 
42541004 
42541367 
42541369 

JG.REPARO MOTOR PARTID 
JG.REPARO MOTOR PARTID 
HASTE ACIONAM.CAMBIO-A 
GUIA HASTE COM.CAMBIO- 
JG REPARO FREIO(ESQ)AC 
JG REPARO FREIO(DIR)AC 
JG REPARO FREIO(ESQ)AC 
ANEL ELAST.CX.CAMBIO-A 
MOTOR DO CALEFATOR 
PORTA SATELITES REDUT. 
KIT TRAVA SENS.PAST.AC 
TAMPA(TRAS)ALTERNAD.AL 
SENSOR DESG.FREIO ELET 
PARAF.REGULAGEM FREIO- 
PORCA MOTOR PARTIDA-AC 
COIFA PROTECAO-BORRACH 
PARAF.RETIFIC.ALTERN-A 
BOBINA ELETR.MOT.PARTI 
VALVULA PNEUM.COM.CAMB 
APOIO CABECA(ISRI)BORR 
MANOPLA REGUL.BANCO-PL 
KIT FORR.BANCO(MOT)TEC 
KIT FORR.BANCO(PAS)TEC 
CORREIA FIX.CINTO-TECI 
MOLD.BANCO(ESQ)GRAND-P 
MOLD.BANCO(ESQ)MEDIO-P 
MOLD.BANCO(ESQ)PEQU.PL 
REGULADOR BOMB A.PRESS 
TUBO HIDRAULICO(L=6M)A 
SUPORTE ARV.TRANSMISSA 
TAMPAO BOMBA MANUAL-AC 
GUARNICAO PLANA 
JG REPARO DO CILINDRO- 
SENSOR ELETR.DESG.LONA 
ANEL DESLOCAVEL CAIXA- 
ANEL SINCRONIZADOR-ACO 
KIT TUBO + ANEL 
JUNTA BOMBA OLEO/CX.CA 
GARFO COMAND.CAMBIO+AS 
JUNTA TAMPA CX. CAMBIO 
REGULADOR TENSAO ALTER 
KIT TRAVA EMBREAGEM-AC 
SUPORTE DO DIFERENCIAL 
TAMPA(DIANT)ALTERNAD.A 
ESTATOR ALTERNADOR 
RETIFICADOR ALTERNADOR 
POLIA - ALTERNADOR 
REGULADOR TENSAO ALTER 
PORCA FIX. DA POLIA 
MANCAL ACIONAM. - ALTE 
ROTOR ALTERNADOR 
ESTATOR ALTERNADOR 
RETIFICADOR ALTERNADOR 
TAMPA RESERV.COMBUSTIV 
CRUZETA EIXO CARDAN-AC 
JUNTA DO CARDAN 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

42,90 
150,09 
4659,97 
46,48 
585,04 
423,60 
423,60 
37,48 
806,47 
5984,14 
38,57 
338,81 
184,91 
213,14 
10,10 
46,41 
7,02 
710,42 
989,99 
129,82 
8,57 
347,05 
439,63 
2,18 
43,85 
13,77 
8,01 
916,81 
172,89 
540,43 
72,92 
30,84 
506,28 
136,36 
1377,02 
833,14 
12,73 
47,81 
845,23 
44,56 
932,27 
417,27 
5160,31 
100,75 
138,02 
100,35 
91,59 
264,74 
4,21 
1248,52 
202,75 
137,74 
132,48 
116,72 
324,69 
14,29 

  



42541374 
42541445 
42541516 
42541630 
42541641 
42541851 
42543324 
42545884 
42545936 
42546332 
42546333 
42546405 
42546406 
42546473 
42547161 
42547212 
42548067 
42548124 
42548158 
42548185 
42548186 
42548187 
42548188 
42548189 
42548190 
42548195 
42548327 
42548637 
42548853 
42549207 
42549857 
42550387 
42550521 
42550522 
42550529 
42550543 
42550544 
42550863 
42551170 
42551277 
42551278 
42551279 
42551647 
42553998 
42554424 
42555022 
42555023 
4276420 
4279387 
4279406 
4279407 
4279430 
4279495 
4279663 
4279745 
4279804 

PINO GRAXEIRO CARDAN-A 
DISCO EMBREAGEM DAILY 
JUNTA MOTOR DE ARRANQU 
DISCO EMBREAGEM 
PARAFUSO MOTOR PARTIDA 
REGULADOR BOMBA 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
FECHO PORTA LUVAS PLAS 
RETENTOR 
CRUZETA EIXO CARDAN-AC 
CRUZETA EIXO CARDAN 
KIT SERVO EMBREAGEM 
KIT SERVO EMBREAGEM 
ROLAMEN.ROLOS DIFEREN. 
ELETROVALVULA PARADA 
CHAVE COMANDO LIMPADOR 
DISCO EMBREAGEM 
RETIFICADOR DO ALTERNA 
GUARNICAO CENTRALINA 
PINCA FREIO (TRAS/ESQ) 
PINCA FREIO (TRAS/DIR) 
PINCA S-COMPL(DIA/ESQ) 
PINCA S-COMPL(DIA/DIR) 
PINCA S-COMPL(TRA/ESQ) 
PINCA S-COMPL(TRA/DIR) 
SENSOR ELETRIC.DESG.PA 
KIT PISTOES E PINCA 
KIT ACIONAMENTO CAMBIO 
RESERVAT. OLEO - PLAST 
KIT COMPRESSOR DE AR 
VALVULA REGULAD. PRESS 
TOMADA ELETRICA - MACH 
JG. JUNTA COMPRESS AR 
KIT TAMPA COMPRES.ALUM 
KIT VEDACAO COMPRES.AC 
JG REPARO COMPRESSOR 
REPARO COMPRESOR 
KIT COMPRESSOR DE AR 
BRACO OSCIL (DIR/SUSP) 
BRACO OSCIL (ESQ/INF) 
BRACO OSCILADOR (DIR/I 
BRACO OSCIL. (ESQ/SUP) 
PISTOES+ANEL COMPRES.S 
ESTRIBO (DIR) CABINE 
CARCACA DO FILTRO 
PISCA DIANTEIRO DIREIT 
PISCA DIANTEIRO ESQUER 
ANEL VEDACAO-NUB- BORR 
PINO CENTRAGEM BLOCO-A 
BUCHA D=22,3MM-ACO 
LUVA 18MM-ACO 
PINO ROSCADO CABECOTE- 
SUPORTE*BICO INJETOR-A 
PINO GUIA INJETOR-ACO 
ESTICADOR DA CORREIA-A 
CREMALHEIRA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

14,70 
595,99 
7,58 
513,21 
4,63 
825,30 
804,26 
75,55 
81,80 
323,51 
265,11 
1236,32 
966,16 
516,05 
343,88 
589,30 
1583,33 
470,90 
121,52 
858,72 
858,72 
817,31 
817,31 
986,17 
986,17 
78,34 
267,73 
334,40 
197,43 
834,68 
217,42 
96,95 
249,10 
1644,39 
321,76 
1285,99 
319,79 
1644,39 
663,68 
912,79 
912,79 
678,94 
1404,48 
784,67 
2365,51 
148,53 
148,53 
5,92 
2,60 
3,46 
2,30 
2,72 
20,57 
3,92 
28,18 
254,11 

  



4291886 
4298758 
430101035 
430136085 
430136166 
4309331 
43156025 
4323401 
4329212 
433124388 
433271616 
4338920 
4363888 
4381511 
4385329 
4398898 
4398901 
4408159 
4414024 
4422049 
4422885 
4432041 
4432042 
4456842 
4459025 
4459026 
4459027 
4459054 
4459602 
4459603 
4459785 
4459879 
4460199 
4473400 
45 
4510022 
4512366 
4513436 
4529701 
4530113 
4533969 
4536227 
4536228 
4538571 
4540660 
4543031 
4543986 
4544093 
4544152 
4544153 
4544154 
4546228 
4570798 
4570799 
4573049 
4577306 

GUARDA-PO 
ANEL SEGURANCA FREIO-A 
CALÃO COMPREÃAO 
DISCO DE REGULAGEM 
DISCO 
BUCHA COIFA CAMBIO-PLA 
ANEL ELASTICO 50 X 2,95 
ANEL VEDA SERVOFREIO-B 
BUCHA DIRECAO-ACO/BORR 
PINO DE PRESSAO 
BICO INJETOR 
PORCA REGULAGEM VALV.A 
TAMPA TANQUE - PLASTIC 
ABRACADEIRA*FIX.TUBO-B 
ARRUELA LISA - ACO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
BUCHA CABINE-PLASTICO 
BUCH.LIM.P.BRISA BORRA 
CAPA PROTECAO - BORRAC 
INTERRUPTOR PRESSAO OL 
ANEL ESCAPE- BORRACHA 
ESGUICHO PARABRISA-PLA 
BUCHA ESGUICHO PARABRI 
SUPORTE TIPO CANTONEIR 
ANEL DE BORRACHA 
TERMINAL ESFERICO 
TERMINAL ESFERICO 
LUVA DESLIZANTE DA CX 
PORCA(RODA)M18X1,5MM-A 
PORCA FIXACAO RODA - A 
JUNTA D=365X2MM-BORRAC 
BUCHA HASTE EMBREAGEM- 
ENGATE DENTADO - ACO 
CHAPA SEGURANCA MOLA-A 
BANCO MAXI VAN 
ABRACADEIRA TIRANTE AC 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
ANEL DE APOIO 
BUCHA ROLAMENTO - ACO 
TAMPA INSPECAO MOTOR-A 
PINO MOTOR - ACO 
BUCHA EIXO VALVULAS-AC 
BUCHA EIXO VALVULAS-AC 
BUCHA CENTRALIZADORA-A 
TAMPA CAIXA EMBREAGEM 
ARRUELA TUBO ESCAPE - 
CONEXAO OLEO MOTOR - A 
BUCHA EIXO BALACIM - A 
CALCO REGULAGEM 1,5MM- 
CALCO REGULAGEM 2,0MM- 
CALCO REGULAGEM 2,5MM- 
TAMPA MANCAL BALANCIM- 
ARRUELA EIXO BALANCIM 
ARRUELA EIXO BALANCIM 
BUCHA EIXO VALVULAS - 
PINO GARFO EMBREAGEM A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,38 
2,27 
4,38 
39,29 
41,64 
0,65 
6,96 
6,84 
13,98 
3,32 
89,60 
1,90 
29,24 
2,07 
27,42 
10,73 
1,91 
9,01 
2,17 
43,63 
9,04 
2,37 
1,37 
12,18 
8,82 
102,87 
148,77 
426,63 
15,31 
20,61 
42,10 
36,23 
529,74 
228,33 
0,00 
91,92 
20,17 
3,27 
28,26 
102,82 
2,61 
39,50 
39,72 
17,89 
1,96 
2,13 
10,31 
57,18 
1,18 
2,53 
2,53 
7,02 
0,90 
0,90 
33,83 
104,97 

  



4579263 
4594652 
4598124 
4599398 
4599876 
4600189 
4600190 
4600631 
4601295 
4601296 
460210347 
460283311 
4602989 
4603448 
4603449 
4603450 
4603451 
4604279 
4604280 
4604676 
460503304 
4605163 
4605220 
4605858 
4606319 
4606379 
4606384 
4606387 
4607073 
4607074 
4607761 
4608219 
461080509 
4611818 
4616630 
4618680 
4618810 
4619885 
4621358 
4621393 
4622074 
4622779 
4623443 
4623879 
4626942 
4627266 
4629066 
4630543 
4630923 
4633506 
4633536 
463456303 
463456344 
463461306 
4634846 
4636397 

PORCA EIXO BALACIM - A 
CAPA PROTECAO BORRACHA 
ARRUELA RADIADOR - ACO 
FLANGE ARVORE VALVULA 
PARAFUSO SEMI-EIXO - A 
PORCA EXTREMO VIRABREQ 
CHAPA SEGURANCA BOMBA 
PRISIONEIRO MOTOR - AC 
MANCAL EIXO BALANCIM A 
MOLA EIXO BALANCIM ACO 
ANEL 
RETENTOR 
ABRACADEIRA FIX.TUBO A 
BUCHA EIXO MOTOR - ACO 
BUCHA EIXO MOTOR ACO 
BUCHA EIXO MOTOR - ACO 
BUCHA EIXO MOTOR - ACO 
ARRUELA D=14X32X4MM - 
ARRUELA M10X25X4MM - A 
BATENTE MOLA(TRAS)BORR 
DIAFRAGMA 
CORREIA BATERIA-BORRAC 
BICO INJECTOR OLEO ACO 
PARAFUSO BATENTE MOLA- 
CHAVETA VIRABREQUIM - 
BUCHA BARRA ESTABILIZ. 
PORCA BARRA ESTABILIZ. 
BUCHA BRACO SUSP.TRAS- 
PORCA VIRABREQUIM - AC 
ARRUELA VIRABREQUIM - 
MOLA EMBREAGEM ACO 
CASQUILHO BORRACHA 
REPARO 
PRATO SUPORTE TANQUE-A 
PARAFUSO*TURBOALIMENT. 
PROTETOR VALVULA BORRA 
SUPORTE 
PINO EIXO VALVULAS - A 
ACOPLAMENTO BOMBA - A 
PARAFUSO OCO OLEO MOTO 
NAO BRASIL - CAMISA MO 
CAP 
GANCHO CABINE 
TUBO CANALIZADOR AGUA- 
PINO SUPORTE MOTOR - A 
CAPA DE PROTECAO-BORRA 
ABRACADEIRA TUBO 10MM- 
ACOPLAMENTO BOMBA - AC 
GUIA VALVULA ADMISSAO- 
CONEXAO COMPRESSOR - A 
PARAFUSO BIELA MOTOR-A 
PARAFUSO OCO 
PARAFUSO 
BUJ+O 
CHICOTE ELETRICO 
MOLA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5,26 
11,88 
2,99 
29,57 
8,80 
27,38 
2,71 
5,77 
72,39 
2,76 
2,98 
9,79 
6,30 
19,96 
13,43 
22,99 
13,43 
6,58 
6,67 
97,06 
17,15 
21,74 
2,09 
16,43 
30,16 
97,25 
22,93 
78,81 
118,96 
5,26 
5,73 
21,63 
77,55 
4,50 
14,78 
15,36 
3,28 
4,16 
87,77 
34,73 
303,25 
2,68 
4,68 
49,50 
2,29 
8,82 
6,55 
121,81 
37,93 
19,02 
79,45 
16,23 
14,71 
16,13 
501,09 
7,38 

  



4636399 
4636458 
4638192 
4638507 
4639661 
4640056 
4641220 
4641221 
4641296 
4641783 
46422904 
46428175 
4643388 
4643403 
4643582 
4643729 
4644288 
4644289 
4644719 
4646652 
4647524 
4648237 
4649176 
4649239 
4649718 
4649719 
46521714 
4653223 
4653228 
4653230 
4653233 
4653282 
46542581 
46542999 
465429990 
4655844 
4655847 
4656139 
4663640 
4664168 
4665029 
4665200 
4667452 
46674834 
4667498 
4668063 
4668064 
4668570 
4669549 
4669970 
4670077 
467030308 
4671620 
4672842 
4673864 
4673868 

VALVULA 
GUARNICAO DE VEDACAO 
TUBO CANALIZADOR AGUA- 
TAMPA INSPECAO MOTOR-A 
ARRUELA EIXO BALANCIM 
COLETOR DE AGUA 
PORCA TUBO NIVEL OLEO- 
ANEL VARETA OLEO - ACO 
MOLA DO EIXO 
GUARDA-PO EMBREA.BORRA 
SIGLA(TRAS)FIAT ZEY-PL 
CENTRAL*ELETRONICA PAI 
TUBO OLEO MOTOR - ACO 
TUBO ASPIRACAO - ALUMI 
SUPORTE BOMBA INJECAO- 
JUNTA TUBO OLEO-AGLOME 
BORNE DE FIXACAO 
BORNE DE FIXACAO 
GUARDA-PO EMBREAGEM 
BARRA ESTABILIZADORA A 
PINO GUIA CX CAMBIO AC 
GUIA VALV.ESCAPE-STD-A 
COLETOR COMPRESSOR-ALU 
PINO CENTRAGEM INJET.A 
VALVULA BOMBA DE OLEO- 
BUJAO ROSCADO - ACO 
TAMPA RESERV. AGUA PALIO 
CAIXA SUPORTE 
JUNTA DE BORRACHA 
SUPORTE APOIO MOTOR - 
CONEXAO ROSQUEA 
TAMPA TRAS.MOTOR ACO 
CORREIA DISTRIBUIÇÃO PALIO 
TRIANG.SEGUR.ACO/PLAST 
TRIANGULO SEG.ACO/PLAS 
CHAVETA VIRABREQUIM-AC 
CUBO VIRABREQUIM ACO 
ABRACADEIRA TUBO OLEO- 
PINO GUIA CABECOTE - A 
SENSOR ENTUPIM.FILTRO 
TAMPAO BLOCO MOTOR - A 
BOMBA OLEO (NUB) 
ANEL APOIO BOMBA - ACO 
PARAFUSO 
ANEL ELAST.B.INJETORA- 
BUCHA EIXO VALVULAS - 
BUCHA EIXO VALVULAS - 
BUCHA EIXO VALVULAS - 
CALCO RODA - ACO 
SUPORTE BUZINA - ACO 
TUBO ARREFECIMENTO-ALU 
BOMBA ALIMENTADORA 
PRESILHA ESPELHO-PLAST 
BUCHA VALVULA PRESSAO- 
SEDE VALV.ESCAPE(STD)- 
SEDE VALV.ESCAPE(0,2)- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

15,02 
4,14 
106,68 
122,00 
0,99 
278,39 
31,32 
26,73 
2,03 
18,28 
17,77 
192,92 
593,10 
575,54 
523,76 
4,02 
1,30 
2,12 
26,97 
2873,20 
3,46 
30,73 
219,15 
25,18 
167,70 
14,94 
26,88 
83,09 
6,64 
340,68 
10,71 
41,95 
111,01 
91,12 
16,63 
6,65 
341,72 
3,62 
2,82 
790,57 
64,05 
1295,31 
11,00 
0,11 
18,32 
39,50 
39,72 
63,69 
241,47 
14,35 
247,39 
143,54 
12,80 
43,81 
123,89 
189,76 

  



4673869 
4674329 
46751173 
4677094 
4679620 
4679630 
4680042 
4680043 
46817666 
4682418 
4683070 
4683723 
46846091 
46846092 
4686760 
4692004 
4693229 
4693243 
4693409 
4693706 
4694443 
4696525 
4696743 
4699783 
4700162 
4700426 
4700613 
4700995 
4702044 
4702125 
4702666 
4704106 
4704297 
4706070 
4706071 
4706072 
4706659 
4706660 
4707313 
4707751 
4707753 
4707754 
4707984 
4708213 
4709364 
4710945 
4710958 
4712006 
4712007 
4712009 
4712012 
4713209 
4713210 
4713211 
4713212 
4713213 

SEDE VALV.ESCAPE+0,05- 
COTOVELO OLEO - ALUMIN 
FILTRO OLEO MOTOR 
MOLA VALV.BOMBA OLEO-A 
PARAFUSO TAMPA MOTOR-A 
GUARNIC PLANA MOTOR 
TUBO ASPIRACAO OLEO - 
CHAPA SEGURANCA - ACO 
ROLAMENTO CORREIA PALIO 
PARAFUSO OCO OLEO MOTO 
EIXO BALANCIM - ACO 
FORQUILHA 
LANTERNA TRAS. DIREITA 
LANTERNA TRAS. ESQUERD 
NAO BRASIL - MOLA 
ANEL VIRABREQUIM - ACO 
BUCHA FIXACAO CAMA-PLA 
ROLAMENTO EM ROLOS EMB 
PARAFUSO AUTOTRAV.M14X 
PORCA PARAFUSO BIELA-A 
CONDENSADOR/SUPORTE 
ESFERA 
CHAVE TACOGRAFO - ACO 
PARAFUSO REGUL.VALVUL. 
ARRUELA INJETOR(11,5)- 
ANEL FIX.TUBO BORRACHA 
ANEL VEDAC.INJETOR-COB 
VALVULA PNEUMAT.RETENC 
ACOPLAM.B.HIDRAULICA-A 
PORCA CASTELO - ACO 
PARAF.FIM DE CURSO - A 
CREMALHEIRA - ACO 
ABRACADEIR.MOLA(DIANT) 
SUPORTE 
SUPORTE 
TUBULACAO DE OLEO 
PORCA 
RETENTOR 
JUNTA.TAMP.RESER.BORRA 
CONEXAO PNEUMATICA ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
ANEL VEDACAO COMAND.PN 
PARAFUSO OCO OLEO - AC 
ANEL ELAST.B.INJETORA- 
ARRUELA ENGRENAGEM - A 
BUCHA MOTOR D=18X30MM- 
BUCHA MOTOR - ACO 
ARRUELA - ACO / BORRAC 
ARRUELA - BORRACHA 
JUNTA RESEVAT.AR-BORRA 
ARRUELA - ACO / BORRAC 
PRATO VALVULA 4,00MM-A 
PRATO REG.VALVULA DO M 
PRATO REG. VALVULA DO 
PRATO*VALVULA 3,35MM-A 
PRATO*VALVULA 3,40MM-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

146,04 
322,03 
25,76 
17,84 
18,75 
4,96 
86,17 
4,05 
233,09 
39,76 
329,42 
90,31 
122,56 
122,56 
0,46 
79,93 
2,61 
78,81 
11,41 
25,35 
415,58 
32,56 
8,03 
4,78 
6,00 
7,00 
1,47 
141,50 
39,23 
45,90 
30,89 
533,53 
82,58 
7,30 
6,52 
235,03 
2,87 
2,82 
6,01 
13,69 
4,79 
2,62 
16,29 
14,56 
3,24 
3,07 
16,15 
5,00 
5,26 
8,33 
6,50 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 

  



4713214 
4713215 
4713216 
4713217 
4713218 
4713220 
4713222 
4713224 
4713226 
4713228 
4713230 
4713233 
4713235 
4713237 
4713239 
4713241 
4713243 
4713245 
4713247 
4713249 
4713251 
4713253 
4713255 
4713257 
4713259 
4713261 
4713263 
4713265 
4713267 
4714376 
4715199 
4715200 
4715638 
4715665 
4715674 
47157121 
4716734 
4716870 
4717026 
4717072 
4717273 
4717274 
4718219 
4718222 
4718224 
4718356 
4718618 
4718619 
4718620 
4718621 
4721823 
4722013 
4722088 
4722637 
4722641 
4722869 

PRATO*VALVULA 3,45MM-A 
PRATO*VALVULA 3,50MM-A 
PRATO*VALVULA 3,55MM-A 
PRATO VALVULA 3,60MM-A 
PRATO VALVULA 3,65MM-A 
PRATO VALVULA 3,70MM-A 
PRATO VALVULA 3,75MM-A 
PRATO VALVULA 3,8OMM-A 
PRATO VALVULA 3,85MM-A 
PRATO VALVULA 3,90MM-A 
PRATO VALVULA 3,95MM-A 
PRATO VALVULA 4,05MM-A 
PRATO VALVULA 4,10MM-A 
PRATO VALVULA 4,15MM-A 
PRATO VALVULA 4,20MM-A 
PRATO VALVULA 4,25MM-A 
PRATO VALVULA 4,30MM-A 
PRATO VALVULA 4,35MM-A 
PRATO VALVULA 4,40MM-A 
PRATO VALVULA 4,45MM-A 
PRATO VALVULA 4,50MM-A 
PRATO VALVULA 4,55MM-A 
REGULAGEM VALVULA DO M 
PRATO VALVULA 4,65MM-A 
PRATO VALVULA 4,70MM-A 
PRATO VALVULA 4,75MM-A 
PRATO VALVULA 4,8OMM-A 
REGULAGEM VALVULA DO M 
PRATO REGULAG.VALVUL. 
BATENTE SUSPENSAO - AC 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
BATENTE DA SUSPENSAO 
ESPACADOR DIRECAO - AC 
ROLAMENTO EM ESFERAS D 
PORCA 
ARRUELA - BORRACHA 
SUPORTE TUBO NIV.OLEO- 
VENTOINHA ALTERNADOR-A 
BUCHA ESPACADORA - ACO 
ANEL COLUNA DIRECAO - 
ANEL COLUNA DIRECAO - 
RELE 24V / 10A 
RELE ELETRICO 24V - 2 
RELE 24V - 20A 
COROA EIXOVIRABREQUIM- 
BUCHA EIXO VALVULAS-AC 
BUCHA ROLAMENTO MOTOR- 
BUCHA EIXO MOTOR 
BUCHA EIXO COM.VALVUL. 
PORCA CAIXA CAMBIO ACO 
ROLAMENTO COLUNA DIREC 
CONEXAO ROSQUEA 
ANEL MANGUEIRA COMAND. 
TUBO EMBREAGEM - BORRA 
CONEXAO OLHAL DIESEL-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
16,00 
19,96 
19,49 
20,03 
19,63 
19,49 
19,49 
19,63 
19,49 
19,63 
83,92 
27,03 
23,65 
101,90 
16,07 
65,01 
2,52 
6,44 
1,42 
45,68 
3,29 
8,65 
5,37 
64,67 
55,71 
45,65 
650,55 
11,79 
23,15 
19,40 
13,74 
6,67 
135,18 
12,26 
153,00 
128,18 
18,64 

  



4723088 
4723186 
4723480 
4723580 
4723587 
4723590 
4723598 
4723603 
4723608 
4723612 
4723613 
4723893 
4723933 
4723935 
4723936 
4723937 
4724588 
4724790 
4725117 
4725225 
4725230 
4725245 
4726378 
4726707 
4727011 
4727119 
4729662 
4729871 
4731052 
4731334 
4731721 
4732016 
4732685 
4733282 
4733350 
4733465 
4733570 
4733989 
4734007 
4734008 
4734297 
4734507 
4734531 
4734533 
4735297 
4736331 
4736842 
4737557 
4737797 
4739061 
4739062 
4739063 
4739715 
4739716 
4740157 
4740422 

CONEXAO JOELHO 
MOLA VALVULA MOTOR - A 
TUBO FLEXIVEL 
TRAVA DE FIXACAO 
PARAFUSO 
TRAVA DE FIXACAO 
SUPORTE 
PINO DE SEGURANCA 
MANIVELA 
PINO DE SEGURANCA 
MOLA 
MACACO 
ABRACADEIRA ESPELHO - 
JUNTA RETROVISOR-PLAST 
ESPELHO RETROVISOR-VID 
PRESILHA RETROVISOR - 
TAMPAO COLETOR ADMISS. 
PINO GUIA BLOCO MOTOR- 
CHICOTE ELETRICO 
ROLAMENTO EM AGULHA CA 
EIXO CAMBIO ACO 
TUBO HIDRAULIC.ACO/BOR 
TAMPA TANQUE (NUB) 
ARRUELA ESP=2MM - ACO 
SUPORTE 
ARRUELA*LISA CABECOTE- 
TUBO FLEXIVEL - BORRAC 
PORTA-DIODOS 
VALVULA PNEU RODA-ACO 
BUCHA FILTRO AR-FELTR 
PRISIONEIRO - ACO 
EXPANSION TANK 
PINO*GUIA MOTOR - ACO 
RETENTOR CAMBIO-BORRAC 
TUCHO VALVULA MOTOR-AC 
SEMI-CONE TUCHO VALV.A 
ABRACADEIRA MOLA(210)- 
SENSOR ENTUPIMENTO FIL 
TRAVA TUBO DIESEL-PLAS 
TRAVA TUBO DIESEL-PLAS 
FITA DE TRAVAMENTO 
CONEXAO FILTRO AR - AC 
PRATO MOLA VALV.MOTOR- 
MOLA VALVULA MOTOR - A 
PORCA REGUL.EMBREAGEM 
ARRUELA LISA - ACO 
TAMPAO PARA-LAMAS-PLAS 
PINO AJUSTE ROSCADO-AC 
TAMPAO PNEUMATICO - AC 
ABRACADEIRA TUBO - PLA 
ABRACADEIRA - PLASTICO 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
TUBO PROTECAO - BORRAC 
TUBO DE PROT.CABOS 
PORTA-DIODOS 3A 
VALVULA PRESSAO OLEO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

9,50 
8,56 
72,51 
43,14 
61,53 
68,75 
58,50 
32,56 
39,14 
6,37 
4,07 
583,37 
15,99 
23,38 
98,56 
7,37 
4,76 
1,47 
778,56 
89,89 
47,72 
233,21 
155,89 
0,58 
2,44 
0,65 
128,30 
24,21 
23,21 
1,44 
15,29 
102,84 
1,47 
28,29 
46,16 
2,25 
90,45 
154,64 
5,08 
11,51 
47,14 
40,68 
16,00 
18,11 
67,30 
2,85 
11,99 
2,85 
25,01 
0,97 
0,58 
0,31 
24,22 
28,72 
55,75 
259,66 

  



4740553 
4740555 
4740571 
4740573 
4740769 
4740771 
4741301 
4741478 
4741610 
4741616 
4741622 
4741749 
4742408 
4742729 
4742774 
4742882 
4742913 
4745410 
4745645 
4745650 
4745651 
4746064 
4746141 
4747140 
4747580 
4747592 
4747611 
4747613 
4748123 
4748472 
4749133 
4749396 
4749397 
4749398 
4749399 
4749941 
4750173 
4751576 
4752910 
4752967 
4753761 
4754009 
4755220 
4755221 
4755263 
4755585 
4755982 
4756199 
4756493 
4756608 
4756798 
4756998 
4757196 
4757292 
4757294 
4757296 

PORCA CASTELO - ACO 
ARRUELA SIST.ELETRICO 
PORCA CASTELO - ACO 
ARRUELA SIST.ELETRICO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO EMBREAGEM - AC 
CONEXAO LUBRIFICACAO-A 
PINO ELASTICO - ACO 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO COMAND.PNEUMA. 
CONEXAO OLHAL - COBRE 
PARAFUSO CABECOTE - AC 
BUCHA ESPACADORA - ACO 
TUBO FLEXIVEL-ACO/BORR 
ABRACADEIRA 12X24MM - 
TUB FLEX AR COMPRIM 
CONEXAO OLHAL TANQUE-A 
CAPA CONECTOR - PLASTI 
MOLA COMANDO CAMBIO - 
TRAVA COMANDO CAMBIO-A 
ARRUELA COMAND.CAMBIO- 
ANEL TUBO DIESEL BORRA 
GUARNICAO RESERV.COMBU 
CASQUILHO TUBO - BORRA 
CONEXAO ROSQUEA 
COIFA LIMPADOR - BORRA 
LANTERNA PLACA-SEIMA 
LANTERNA PLACA(DIR)SIE 
INTERRUPTOR 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
SUPORTE RESPIRO ACO 
PRATO VALVULA MOTOR-AC 
GUIA VALVULA(STD)-ACO 
GUIA VALVULA(+0,10MM)- 
GUIA VALVULA(+0,20MM)- 
TAMPAO PISO CABINE PLA 
ALAVANCA BOM.INJETORA- 
ABRACADEIRA D=34MM - A 
VALV ELETROPNEUMATIC 
CONEXAO JOELHO 
PARAFUSO VAZADO - ACO 
TAMPA COLUNA DIRECAO 
ANEL*RETENTOR - BORRAC 
ANEL*RETENTOR - BORRAC 
HASTE LIMPADOR VIDROS 
ESPELHO RETROVISOR-VID 
SUPORTE TROCADOR OLEO- 
TUBO ARREFECIMENTO-ALU 
SINALIZ ENTUPIM FILT 
RADIADOR DE OLEO - ACO 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
CONEXAO ROSQUEA 
VENTOINHA ALTERNADOR-A 
CORPO TROCADOR CALOR-A 
TAMPA TROC.CALOR-ALUMI 
RELE 12L-10A CENTRAL E 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4,72 
1,42 
9,52 
1,60 
53,01 
74,08 
55,32 
35,74 
12,43 
19,33 
28,31 
20,01 
10,32 
243,07 
7,40 
9,12 
63,13 
10,27 
7,32 
63,50 
7,85 
8,02 
10,03 
18,84 
31,70 
7,45 
55,48 
55,48 
116,50 
18,48 
4,76 
7,71 
10,29 
9,79 
20,48 
2,51 
62,30 
9,71 
488,61 
14,77 
8,48 
18,00 
6,67 
5,00 
128,57 
98,56 
299,78 
160,15 
80,33 
1664,81 
187,04 
29,49 
97,02 
2444,14 
943,75 
39,19 

  



4758117 
4758185 
4758186 
4758576 
4758640 
4758641 
4759175 
4760226 
4760227 
4762040 
4762041 
4762054 
4762130 
4762147 
4762247 
4762647 
4762861 
4763969 
4764006 
4764007 
4764026 
4764031 
4764795 
4765554 
4766077 
4766957 
4769168 
4769427 
4769596 
4769615 
4769616 
4769710 
4770255 
4770452 
4770859 
4771242 
4772022 
4772396 
4773265 
4774132 
4775250 
4775503 
4775736 
4775749 
4776216 
4776222 
4777690 
4779121 
4779122 
4779623 
4780200 
4780558 
4780612 
4780627 
4781218 
4781221 

INTERRUPTOR 
LANTERNA PLACA(DIR)SEI 
LANTERNA PLACA(ESQ)SEI 
ANEL ELASTICO PISTAO-A 
PARAF.TENSOR CORREIA-A 
PARAFUSO M10X1,25 - AC 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
SUPORTE TUBO RESPIRO-A 
TOMADA CORRENTE ELETRI 
TOMADA CORRENTE ELETRI 
TUCHO VALVULA-NAO VEND 
NAO BRASIL - MOLA 
TRAVA MOLDURA TETO - A 
PALHETA P.BRISA-FISTER 
UNIAO TUBOS AGUA-ALUMI 
PUNHO ALAVANCA - BORRA 
TUBO AGUA 
TOMADA ELETRICA - MACH 
TOMADA ELETRICA - MACH 
ALAVANCA MACACO-ACO 
HASTE CHAVE DE RODA 
FLANGE TUBO OLEO ACO 
PARAF.VOLANTE MOTOR - 
ROLAMENTO ESFERAS RED 
MACANETA VIDRO PORT.PL 
PARAFUSO M20 - ACO 
BUCHA SUPORTE BOMBA - 
ENGRENAG.BOMBA INJET.A 
PARAFUSO CABECOTE - AC 
PARAFUSO CABECOTE - AC 
SUPORTE BOMB.INJETORA- 
ENGRENAGEM BOMBA OLEO 
ANEL ELAST.B.INJEORA-A 
PORTA INJETOR DO MOTOR 
SUPORTE BOMBA DIRECAO 
ENGRENAGEM BOMB.INJET. 
ESPACADOR ENGRENAGEM-A 
FLANGE TUBO OLEO ACO 
LACRE TACOGRAFO PAINEL 
CONEXAO ROSQUEA 
CONEXAO MOTOR - ACO 
VALVULA PNEUMATICA REG 
VALVULA REGULAD.PRESSA 
BUCHA ROLAMENTO - ACO 
RELE 12V CENTRAL ELETR 
MOLA 
PARAFUSO VOLANTE ACO 
PARAFUSO VENTOINHA - A 
JUNTA TUBO AGUA-AGLOME 
VALVULA PNEUMATICA RED 
PRATO MOLA VALVULA ACO 
FLANGE FIX.INJETOR - A 
PARAFUSO BIELA MOTOR A 
TRINCO TAMPA TRAS-ACO 
MOLAS VALV MOTOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

74,19 
61,27 
61,27 
0,84 
53,26 
59,14 
13,45 
5,26 
7,15 
72,68 
73,39 
13,03 
0,31 
4,64 
58,30 
78,55 
691,82 
283,45 
96,95 
96,95 
33,35 
46,80 
39,76 
22,74 
68,78 
120,97 
27,34 
15,87 
512,28 
45,29 
53,92 
247,25 
257,67 
0,90 
46,64 
264,30 
75,20 
9,49 
72,17 
3,45 
8,27 
11,53 
772,05 
254,38 
46,32 
214,53 
4,33 
9,18 
9,08 
9,49 
397,05 
12,42 
23,48 
11,43 
248,90 
9,20 

  



4781222 
4781838 
4782452 
4782453 
4782725 
4782802 
4782803 
4783226 
4784432 
4784894 
4785108 
4785394 
4785501 
4787170 
4787329 
4788087 
4788569 
4788623 
4788907 
4791015 
4791132 
4791448 
4791561 
4792169 
4792417 
4792874 
4792875 
4794024 
4794027 
4794139 
4794179 
4794571 
4795559 
4796210 
4796457 
4796595 
4797226 
4799016 
4799086 
4799261 
4799342 
4799474 
4799657 
4800490 
4800493 
4800499 
4800630 
4800661 
4800836 
4800841 
4801127 
4801128 
4802126 
4802127 
4802261 
4802399 

MOLAS VALV MOTOR 
FECHO TAMPA TRAS-ACO 
PINO GUIA - ACO 
CONEXAO ACO FILTRO OLE 
SUPORTE FIX.CENTRAL EL 
MOTOR ARRANQUE - TRAKK 
MOTOR DE PARTIDA 
BUCHA DE BIELA - ACO 
EIXO BOMBA DIRECAO - A 
CORREIA FIXACAO-BORRAC 
VIRABREQUIM MOTOR(ARG) 
INTERRUPTOR SIST.ELETR 
PARAFUSO CONEXAO ACO 
CASQUILHO BIELA MOTOR 
LENTE REFLETORA EM PL 
BUCHA SUPORTE BOMBA - 
VALVULA DE DESCARGA 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
MANGUEIRA COMPRESSOR B 
ANEL APOIO VENTOINHA A 
ESPACADOR BOMBA INJETO 
COXIM B.ESTAB-ACO/BORR 
RES.COMBUST 90L-ACO (A 
PARAFUSO BLOCO MOTOR-A 
CORRETOR FRENAGEM-WEBE 
PORTA LAMPADA / 24V-2W 
SUPORTE LAMPADA 
CONEXAO DIFERENCIAL - 
TAMPAO REVESTIMENTO-PL 
CINTAS TANQUE DIESEL-A 
RESERV.COMBUST(70LTS)A 
CHAPA PORTA TRAS-ACO 
PARAFUSO RACOR - ACO 
HASTE CORRETOR FREIOS 
PARAFUSO CABECOTE - AC 
BOCAL ROSQUEADO 
ENGRENAGEM BOMBA INJET 
SEPARAD.COMAN.B.INJET. 
ARRUELA PRESSAO - ACO 
MACACO HIDRAULICO - AC 
ENGRENAGEM BOMBA INJET 
PARAFUSO SEXTAVADO 
TUBO AGUA ARREFEC 
SUPORTE FIX.RESERV.COM 
CINTA RESERV.COMBUST-A 
PROTETOR TANQUE- EM P 
GUARDA-PO PAINEL-BORRA 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
AUTOMATICO PISCA 
ESPACADOR PARAFUSO ACO 
SUPORTE TUBO ACO 
SUPORTE TUBO ACO 
GUIA VALVULA(STD) - AC 
GUIA VALVULA 0,20 ACO 
TUBO AR TURBO - ALUMIN 
CONECTOR P/ CABOS ELET 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

17,76 
62,17 
1,31 
23,35 
3,75 
3388,00 
2487,09 
33,30 
664,54 
21,74 
10658,30 
14,78 
7,58 
54,84 
17,37 
16,29 
9,77 
135,11 
464,34 
52,45 
80,72 
79,62 
471,55 
18,30 
188,67 
12,01 
8,89 
39,76 
3,01 
91,09 
472,32 
76,86 
68,36 
62,49 
15,35 
15,69 
77,00 
172,00 
1,27 
625,73 
57,92 
32,69 
105,59 
175,19 
77,16 
7,48 
8,83 
78,77 
96,55 
2,83 
15,44 
9,57 
7,71 
13,44 
230,51 
16,32 

  



4802401 
4802402 
4802434 
4802609 
4802611 
4802697 
4802698 
4802745 
4803020 
4803030 
4803031 
4803680 
4804320 
4804416 
4804850 
4806033 
4806611 
4806614 
4807226 
4807228 
4808507 
4809425 
4809524 
4810557 
4810745 
4810748 
4810941 
4810974 
4810994 
4811802 
4811803 
4811853 
4812047 
4812347 
4812355 
4812623 
4812878 
4812881 
4813618 
4813620 
4813639 
4814361 
4814637 
4815283 
4815469 
4815472 
4816498 
4817147 
4817424 
4817503 
4817571 
4817624 
4817911 
4817918 
4817919 
4818529 

FICHA ELECTRICA 
CONECTOR P/CABOS ELET 
PARAFUSO CONEXAO ACO 
BOMBA OLEO COMPLETA 
VALVUL.PRESSAO BOMBA O 
TERMINAL ALTERNADOR 
PARAFUSO - ACO 
ESPACADOR PARAFUSO - A 
CARTER OLEO MOTOR - AC 
CAMISA CILINDRO MOTOR- 
CAMISA CILINDRO(+0,2)- 
PERNO 
TAMPA TERMOSTATO-ALUMI 
DIODO 
SUPORTE TANQUE DIESEL- 
RELE ELETRICO 24V - 40 
ABRACADEIRA TUBOS - AC 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
TUBO METROS - PLASTICO 
RODA TRAKKER - ACO 
ALTERNADOR-55A - DAILY 
ARRUELA D=50MM - ACO 
ENGRENAGEM DISTRIBUICA 
VALVULA BY-PASS 
CHICOTE ELETRICO (NUB) 
COM.INDIC.DO NIVEL 
INDICADOR ALERTA PAINE 
INDICADOR OTICO 
INDICADOR OTICO DO PAI 
BRACO ESQ.DIRECAO - AC 
BRACO DIR.DIRECAO - AC 
VALVULA CORTA COMBUSTI 
RESPIRO MOTOR-ALUMINIO 
MOLA VALVULA MOTOR - A 
CENTRAL ELETRONICA 
RELE 40A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO-ACO 
TUBO COLETOR AGUA(DIAN 
COLETOR AGUA(TRAS)-ALU 
RESER.COMBUST.70LTS-AC 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
BOMBA LAVADOR - ELETRI 
RELE 12V-40A CENTRAL E 
PLAFONIER DEGRAU MAXIV 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
PINO MOTOR - ACO 
CAMISA INJETOR (COBRE) 
PRATO VALVULA ACO 
GUIA TUBO NIVEL OLEO-P 
SUPORTE TUBO OLEO DO M 
TUBO COMBUSTIVEL PLAST 
INTERRUPT.CX.TRASFEREN 
LANTERA PLACA(DIR)COBO 
LANTERNA PLACA(ESQ)COB 
RESERV.AR/FREIO-PLASTI 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5,25 
11,89 
30,98 
1083,77 
111,80 
2,70 
1,50 
12,69 
2282,37 
188,95 
210,19 
10,40 
109,33 
12,69 
112,62 
78,23 
8,27 
20,55 
13,59 
0,00 
1596,83 
13,45 
261,62 
171,24 
268,64 
252,90 
9,46 
4,21 
10,19 
814,22 
790,29 
847,17 
125,11 
8,65 
450,26 
27,84 
36,62 
103,62 
689,65 
489,08 
705,00 
52,35 
86,15 
85,50 
100,09 
7,43 
28,41 
74,73 
5,68 
7,16 
34,71 
56,70 
84,61 
62,35 
62,35 
106,65 

  



4818862 
4819834 
4819848 
4819891 
4819949 
4819971 
4820872 
4820877 
4822162 
4822229 
4822377 
4822918 
4822919 
4822921 
4823128 
4823129 
4823130 
4823212 
4823268 
4823316 
4823432 
4823433 
4823450 
4823646 
4823647 
4823648 
4823649 
4823650 
4823651 
4823653 
4823654 
4823655 
4823686 
4823687 
4823688 
4823689 
4824197 
4824663 
4824665 
4824667 
4824669 
4824671 
4824673 
4824675 
4824677 
4824679 
4824681 
4824683 
4824684 
4824685 
4824687 
4824689 
4824717 
4824870 
4825325 
4825349 

TUBO DE AGUA MOTOR ACO 
JUNTA CONEXAO PNEU-BOR 
GERADOR IMPULSOS 
SEMI-CONE FIX.VALVULA 
COLETOR ADMISSAO - ACO 
ABRACADEIRA ACO ESCAPA 
BOMBA INJETORA ROTATIV 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
VALVULA CORRETORA FREI 
INTERRUPTOR CORTE BATE 
PINO BARRA ESTABILIZ.A 
INDICADOR NIVEL COMBUS 
INDICADOR PRESSAO AR 
INDICADOR TEMPERATURA 
TUBO(METRO)DE=6MM-PLAS 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO 12MM (M) - PLASTI 
GUARNICAO - BORRACHA 
SUPORTE CX.DIRECAO ACO 
SUPORTE RESERV.DIESEL- 
SUPORTE TACOGRAFO -BOR 
SUPORTE TACOGRAFO-PLAS 
PLAFONIER LUZ TETO MAX 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS ELET 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL 
RACCORDO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO SIST.FREIO-ACO 
CONEXAO JOELHO - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO JOELHO - ACO 
CONEXAO JOELHO - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
PARAFUSO CONEXAO - ACO 
CONEXAO JOELHO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO EM T 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
VALVULA DESCARGA AGUA 
UNIAO T SIST.PNEUMAT.A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

34,89 
8,30 
338,86 
2,30 
771,71 
24,34 
7490,74 
83,59 
1824,23 
167,39 
25,71 
249,10 
548,08 
342,90 
12,89 
17,35 
26,38 
7,66 
1275,40 
241,45 
14,59 
12,27 
246,92 
6,52 
5,80 
6,94 
10,34 
14,59 
12,92 
13,03 
13,64 
17,25 
1,86 
0,99 
1,37 
0,99 
30,73 
57,24 
175,03 
54,39 
167,64 
56,59 
103,56 
54,43 
66,45 
57,95 
106,33 
43,32 
32,51 
143,86 
63,99 
87,02 
61,30 
113,37 
393,38 
65,65 

  



4825351 
4826404 
4826473 
4826737 
4827093 
4827098 
4827099 
4827101 
4827152 
4827203 
4827668 
4828150 
4828207 
4828399 
4829433 
4830098 
4830841 
4830842 
4830844 
4830845 
4830846 
4830861 
4830863 
4830909 
4830910 
4831033 
4831035 
4831108 
4831152 
4832064 
4832075 
4832080 
4832083 
4832088 
4832089 
4832094 
4832097 
4832098 
4832103 
4832104 
4832109 
4832110 
4832153 
4832277 
4832740 
4832934 
4833421 
4833642 
4833664 
4833822 
4833829 
4833830 
4833838 
4833934 
4834053 
4834213 

CONEXAO T SIST.FREIO-A 
APOIO MOTOR-ACO/BORRAC 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CARTER TRAS. BLOCO 
SUPORTE COMPRES.AR-AC 
ESTICADOR CORREIAS-ACO 
SUPORTE COMPRESSOR AR- 
SUPORTE COMPRESSOR AR 
PARAFUSO M20 - ACO 
PRISIONEIRO MOTOR - AC 
DISTANCIAL SUSPENSAO-A 
PARAFUSO M12X1,25X119- 
BRACO COMANDO DIRECAO- 
ANEL VEDACAO - BORRACH 
JUNTA COLETOR(ADM)-ACO 
BOMBA ALIMENTACAO - AC 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS ELET 
CONECTOR P/CABOS ELETR 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR CABOS-PLAST.V 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
ABRACADEIRA PONTEIRA-A 
BOMBA HIDRAULICA DIREC 
CONEXAO JOELHO ROSCAD. 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
UNIAO T SIST.FREIO - A 
CONEXAO EM T 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA"T"- 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
SENSOR LAVADOR PARABRI 
ELETROVALV.MOTOR PARTI 
MOTOR COMPLETO 
FICHA ELECTRICA 
BICO PULVERIZAD.OLEO-A 
POLIA ALTERNADOR - ACO 
ANEL RETENTOR RODA DIA 
PONTEIRA TIRANT.DIREC- 
PONTEIRA DIRECAO(DIR)- 
PONTEIRA DIRECAO(ESQ)- 
UNIAO TUBO ESCAPE - AC 
PARAFUSO RACOR 
BATERIA 170 AH 
DISCO ACOPLAMENTO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

121,04 
103,41 
37,72 
2556,46 
194,08 
25,40 
102,12 
20,81 
61,03 
45,68 
4,42 
13,10 
847,31 
15,42 
47,10 
185,13 
4,92 
8,90 
7,38 
7,38 
8,51 
4,51 
6,38 
0,90 
1,44 
1,34 
3,19 
104,20 
1884,43 
58,30 
87,55 
151,67 
57,72 
63,76 
125,81 
74,84 
78,50 
75,89 
74,91 
101,30 
40,46 
76,03 
186,22 
329,70 
49834,84 
2,48 
70,69 
331,36 
41,17 
811,57 
429,55 
427,64 
20,86 
6,92 
1240,88 
815,99 

  



4834214 
4834217 
4834232 
4834270 
4834271 
4834687 
4834861 
4834987 
4835372 
4835375 
4835569 
4836356 
4836359 
4836627 
4837038 
4837398 
4837423 
4837613 
4837683 
4837950 
4837951 
4838244 
4838245 
4838248 
4838254 
4838256 
4838502 
4838680 
4838844 
4838903 
4839041 
4839513 
4839898 
4839899 
4840007 
4840089 
4840090 
4840186 
4840187 
4840301 
4840325 
4840333 
4840336 
4840337 
4840338 
4840339 
4840454 
4840891 
4841035 
4841036 
4841272 
4841274 
4842376 
4842490 
4842514 
4842515 

SUPORTE FIX.INJECAO - 
JUNTA DE PINO 
ENGRENAGEM BOMBA OLEO 
FLANGE GARFO CAMBIO-AC 
GARFO COMANDO CAMBIO-A 
VALVULA FREIO MOTOR 
VALVULA PRESSAO DE OLE 
GERADOR VELOCIMETRO (G 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
PINO PISTAO STD ACO 
COMUTADOR IGNICAO 
COMUTADOR IGNICAO - SI 
CORRENTE DENTADA 
SUPORTE FIX.BOMBA ALIM 
ARRUELA D=12X28X4 - AC 
BLOCO DO MOTOR 
GUARNICAO 
CHAVE BLOQUEIO DIRECAO 
SENSOR ELETR.TEMPERATU 
VALVULA TEMPERATURA - 
CAIXA C/FUSIVEIS-PLAST 
COXIM MOTOR - BORRACH 
COXIM MOTOR - BORRACHA 
MOTOR-MECAN.LIMP.PARAB 
GUARNICAO LIMPAD.P.BR 
ANEL VEDACAO - BORRACH 
TAMPA PROTETORA VALVU 
EIXO BALANCIM COMPLETO 
VALVULA PNEUMATICA COR 
MOTOR ARRANQUE 
ABRACAD.TUBO ESCAPE-AC 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
GUARNICAO DE VEDACAO 
RELE ELETRICO 12V-15/3 
RELE 30A-PLASTICO/COBR 
COLETOR ESCAPE(DIANT)- 
COLETOR ESCAPE(TRAS)-A 
TUBO FLEXIVEL - BORRAC 
ALAVANCA VELOCIDAD 
EIXO COMANDO CAMBIO AC 
EIXO COMANDO CAMBIO AC 
EIXO COMANDO CAMBIO AC 
EIXO COMANDO CAMBIO AC 
GARFO COMANDO CAMBIO A 
REVEST(METRO)TUBO ESCA 
INTERRUPTOR PISCA ALER 
SEMIACOPLAMENTO PNEUMA 
ACOPLAMENTO CABINE - A 
PONTO MOLA 
MACACO SEM HASTE-ACO 
TUBUL HIDRAUL OELO 
JUNTA TUBO OLEO-AGLOME 
ACENDEDOR CIGARRO 
BASE ACEND. CIGARR/LAM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

14,56 
12,44 
184,04 
83,67 
179,63 
918,28 
249,90 
180,41 
284,59 
143,58 
91,00 
405,30 
298,91 
332,36 
78,58 
8,28 
8346,58 
0,49 
429,91 
46,79 
54,41 
514,72 
456,39 
456,39 
572,92 
7,45 
41,11 
14,35 
511,19 
1896,53 
2624,57 
120,43 
10,55 
10,48 
2,07 
13,56 
33,79 
403,00 
280,90 
14,27 
262,36 
776,65 
166,16 
79,32 
88,40 
292,66 
73,65 
98,98 
170,66 
170,66 
30,08 
322,76 
219,62 
6,92 
33,76 
13,81 

  



4842794 
4842822 
4842823 
4842845 
4843246 
4843327 
4843396 
4843398 
4843606 
4843607 
4843608 
4843622 
4843705 
4843862 
4844238 
4844357 
4844359 
4844540 
4844568 
4844737 
4845138 
4845272 
4845412 
4845733 
4845734 
4845736 
4845916 
4845919 
4845926 
4845928 
4846044 
4846142 
4846463 
4846676 
4846850 
4846851 
4847092 
4847102 
4847475 
4847517 
4847536 
4847766 
4847769 
4848026 
4848031 
4848083 
4848087 
4848088 
4848235 
4848237 
4848241 
4848303 
4848314 
4848315 
4848377 
4848378 

PORTA LAMPADA ACEND.CI 
JUNTA BOMBA D`AGUA/BLO 
JUNTA BOMBA AGUA-AGLOM 
RELE ELETRICO-TEMPORIZ 
GUAR.TANQUE DIESEL-BOR 
BUJAO RESERV.COMBUST.A 
TAMPA TROCADOR CALOR A 
JUNTA RADIAD.OLEO-AGLO 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
INTERRUPTOR LANTERNA T 
COLETOR ADMISSAO CABEC 
ABRACADEIR.TUBO TURBO 
PONTEIRA TAMPA(TRAS)-A 
BOMBA DIESEL - COMPLET 
FILTRO DIESEL - COMPLE 
ENGRENAG.BOMB.INJET.AC 
ENGRENAG.DISTRIBUICAO- 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
JUNTA TAMPA VALV.BORRA 
QUADRO INSTRUM.PAINEL 
TAMPA RESERV.EXPANSAO- 
PALHETA LIMPADOR 
BRACO LIMPADOR VIDRO-A 
BRACO LIMPADOR VIDROS 
TUBO AGUA BOMBA ACO 
TUBO AGUA BOMBA ACO 
TUBO CONDUTA D'AR - AC 
PARAFUSO P/TEMOSTATO-A 
FREIO RODA DIREITA TRA 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
CAIXA DISTRIBUICAO DO 
INTERRUPTOR ELET.MARCH 
PINO GUIA CABECOTE ACO 
PINO COMANDO VALVULA A 
ANEL VEDACAO - BORRACH 
BUJAO CARTER MOTOR ACO 
CAIXA DERIVACAO-PLASTI 
SUPORTE BOMBA DIRECAO 
BARRA ESTABILIZADORA-A 
DISCO VIRABREQUIM-ACO 
BUJAO DISTRIBUICAO ACO 
GUARNICAO - BORRACHA 
JUNTA VEDACAO - BORRAC 
SUPORTE EIXO ACO 
FAROL NEBLINA(DIR)AMAR 
FAROL NEBLINA(ESQ)AMAR 
CABECOTE(E1)MOTOR-F.FU 
TAMPA DISTRIBUICAO ACO 
CUBO VIRABREQUIM - ACO 
CARTER OLEO MOTOR ACO 
PARAFUSO DISTRIBUICAO 
PARAFUSO DISTRIBUICAO 
ARRUELA DISTRIBUICAO A 
ARRUELA ELASTICA ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

27,90 
41,76 
34,10 
125,90 
7,24 
27,14 
63,55 
11,67 
2,51 
2,06 
1,88 
285,82 
237,64 
176,56 
25,60 
505,85 
676,38 
56,12 
1323,14 
12,16 
74,13 
662,98 
38,33 
235,34 
140,02 
208,70 
279,21 
409,54 
587,80 
23,86 
2069,76 
1,18 
992,04 
47,62 
2,86 
3,26 
4,05 
24,57 
99,87 
347,17 
1653,86 
1953,32 
11,47 
6,27 
9,38 
299,62 
173,07 
173,07 
4986,01 
1189,63 
261,71 
756,87 
48,95 
35,63 
11,27 
6,74 

  



4848433 
4848434 
4848435 
4848451 
4848475 
4848482 
4848490 
484850ES 
4848514 
4848517 
4848525 
4848554 
4848575 
4848643 
4848933 
4848934 
4848968 
4848973 
4849127 
4849280 
4849360 
4849361 
4849400 
4849402 
4849405 
4849503 
4849504 
4849522 
4849601 
4849707 
4849715 
4849716 
4849994 
4849996 
4850067 
4850068 
4850272 
4850449 
4850450 
4850463 
4850510 
4850511 
4850522 
4850584 
4850668 
4850724 
4850725 
4850951 
4850953 
4851004 
4851034 
4851400 
4851417 
4851749 
4851782 
4851797 

PORTA FUSIVEIS - PLAST 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
FILTRO COMBUSTIVEL COM 
TUBO COMBUSTIVEL PLA 
TUBO DIESEL - PLASTIC 
TUBO DIESEL ACO/PLASTI 
BATERIA 150AH 
TUBO OLEO TURBO ACO 
TUBO OLEO TURBO ACO 
JUNTA ADMISSAO-AGLOMER 
TROCADOR CALOR OLEO DE 
CAIXA FUSIVEIS - PLAST 
ESTICADOR CORREIAS - A 
BOMBA INJETORA - COMPL 
BOMBA INJETORA 160E21 
TUBO OLEO - ACO 
BALANCIM VALVULAS ACO 
SUPORTE*DISTRIBUICAO-A 
INTERRUP.ESPELHO ELETR 
EIXO BOMBA INJETORA - 
EIXO COMAN.B.INJET-ACO 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
RADIADOR DE AR-ALUMINI 
DEFLETOR RADIADOR-PLAS 
RELE 12V-30A CENTRAL E 
RELE 12V 30A PAINEL CO 
VALVULA ADMISSAO(NUB) 
VELA PRE-AQUECIM.DIESE 
SEDE DA VALVULA STD - 
SEDE VALVULA +0 20 - A 
SEDE VALVULA +0 05 - A 
JUNTA VIRABREQUIM-AGLO 
JUNTA BOMBA INJET.AGLO 
ABRACADEIRA FILTR.AR P 
TUBO AR TURBO - ALUMIN 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 
VALVULA DE DRENAGEM 
VALVULA RETENCAO 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
INTERRUPTOR CABINE 
INTERRUPTOR FREIO 
UNIAO FILTRO AR-BORRAC 
TUBO BOMBA AGUA-BORRAC 
LANT.ILUMINACAO CABINE 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
GUARN.PIANA.MOTORE 
JUNTA TUBO OLEO-AGLOME 
JUNTA BOMBA DIREC.AGLO 
SUPORTE 
TUBO FILTRO AR - BORRA 
SENSOR NIVEL AGUA 
SUPORTE SUSPENSAO ACO 
CJ.REGULAGEM FREIO-ACO 
FICHA LIGACAO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

18,18 
2,72 
2,21 
142,90 
73,09 
100,47 
100,47 
321,55 
105,20 
89,36 
7,59 
3854,02 
25,22 
59,05 
7775,51 
4438,27 
83,58 
89,25 
73,27 
175,30 
122,03 
87,89 
1830,12 
2369,46 
156,99 
31,13 
24,59 
132,31 
220,40 
88,65 
267,95 
154,20 
11,99 
14,77 
3,49 
322,32 
75,30 
7,97 
68,39 
127,76 
138,28 
119,21 
42,89 
130,84 
37,70 
11,45 
10,68 
9,21 
4,69 
10,40 
205,84 
66,24 
198,99 
537,35 
205,63 
5,84 

  



4851798 
4851799 
4851921 
4851922 
4851923 
4851925 
4851926 
4852097 
4852211 
4852219 
4852220 
4852221 
4852223 
4852224 
4852226 
4852271 
4852526 
4852556 
4852561 
4852593 
4852650 
4852963 
4852964 
4853365 
4853408 
4853409 
4853849 
4853852 
4853864 
4853970 
4854264 
4854425 
4854426 
4854427 
4854428 
4854430 
4854431 
4854432 
4854433 
4854648 
4854694 
4854770 
4854828 
4854830 
4854940 
4854942 
4854967 
4855259 
4855655 
4855657 
4855658 
4855660 
4855662 
4855663 
4855667 
4855668 

CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
JUNTA COLETOR ADMIS.AC 
JUNTA BOMBA INJET.AGLO 
JUNTA BOMB.INJET.AGLOM 
UNIAO TUBOS - ALUMINIO 
JUNTA CORPO TERMOSTATO 
JUNTA PLANA MOTOR AGLO 
ARRUELA COLETOR AGUA-A 
SUPORTE REFRIGERACAO-A 
SUPORTE SIST.ARREFEC. 
SUPORTE SIST.ARREFEC. 
SUPORTE SIST.ARREFEC. 
TUBO SIST.ARREFEC.BORR 
TUBO SIST.ARREFEC.BORR 
SUPORTE SIST.ALIMENTAC 
TUBO AR TURBO - BORRAC 
JUNTA TUBO AGUA-AGLOME 
JUNTA TUBO OLEO-AGLOME 
SUPORTE AMORTEC.DIANT. 
RELE SINALIZADOR DIREC 
MOTOR LEVANTAD.VIDRO E 
MOTOR LEVANTADOR VIDRO 
CENTRAL ELETRONICA 
CILINDRO EMBREAGEM - A 
CILINDRO MESTRE EMBREA 
BATENTE APOIO MOLA SUS 
BATENTE APOIO MOLA SUS 
ESPACADOR SIST.PARTID. 
JUNTA 
TURBOCOMPRESSOR (GARRE 
INTERRUPT.LANTER.NEBLI 
INTERRUPT.FAROL AUXILI 
INTERRUPTOR RETROV.AQU 
INTERRUPTOR 
INTERRUPTOR LUZ EXTERN 
INTERRUPTOR 
INTERRUPTOR FAROL NEBL 
INTERRUPTOR FAROL-PLAS 
PARAFUSO M12X1,25X163- 
NAO BRASIL-JOGO CORREI 
GERADOR IMPULSOS 
CILINDRO SERVO-EMBREAG 
BRACO DIRECAO - ACO 
TAMPA 
PRESILHA RELE - ACO 
MOTOR COMPLETO 
PINO M8X1,25 - ACO 
INTERRUPTOR PAINEL (12 
INTERRUPTOR FAROL 12V 
INTERRUPTOR 12V PAINEL 
INTERRUPTOR 
INTERRUPTOR 
INTERRUPTOR VIDRO ELET 
LENTE PAINEL - PLASTIC 
ADESIVO REFLET.LUZ-PLA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

10,84 
11,77 
8,02 
15,45 
7,48 
60,02 
7,44 
29,90 
0,31 
18,07 
12,04 
7,33 
2,70 
16,77 
14,28 
733,37 
224,98 
7,38 
3,82 
160,65 
462,80 
623,31 
587,92 
1993,47 
500,70 
532,41 
134,94 
73,54 
2,66 
1,10 
4471,25 
86,17 
75,15 
72,93 
51,98 
70,67 
46,14 
75,15 
84,97 
15,03 
66,17 
478,48 
642,17 
845,03 
12,80 
16,13 
52069,45 
10,48 
59,09 
53,70 
66,23 
83,27 
88,68 
84,19 
9,04 
5,85 

  



4855670 
4855671 
4855672 
4855718 
4855729 
4855732 
4855738 
4855739 
4855740 
4855742 
4855744 
4855754 
4855967 
4855968 
4856030 
4856063 
4856368 
4856369 
4856602 
4857248 
4857250 
4857541 
4857542 
4857545 
4857557 
4857558 
4857559 
4857560 
4858297 
4858301 
4858324 
4858325 
4858606 
4858607 
4858608 
4858609 
4858610 
4858666 
4858790 
4858791 
4859067 
4859164 
4859411 
4859414 
4859418 
4859419 
4859421 
4859422 
4859423 
4859424 
4859425 
4859426 
4859428 
4859429 
4859430 
4859431 

LENTE DE PLASTICO 
LENTE PLASTICO 
VIDRO PILOTO 
PINO COMANDO DIRECAO-A 
BOMBA LIMPA VIDROS 
SUPORTE ALAV.CAMBIO AC 
TERMINAL ELETRICO 
ANILHA FIFACAO 
CHAVETA DE PORCA 
CHAPEU 
ARRUELA 
RELE DE IGNICAO 
LANTERNA DIREITA-PLAST 
LANTERNA(ESQ)-PLASTICO 
INTERRUPTOR LUZES STOP 
MAQUINA VIDRO DIREITO 
MECANISMO LEVAN.VIDRO 
MAQUINA VIDRO(DIR)ELET 
JG.ENGRENAG.BOMB.OLEO- 
VALVULA TEMPERATURA 
TRANSMISSOR TEMPERATUR 
FICHA ELECTRICA 
FICHA ELECTRICA 
RELE BLOQUEIO DIFERENC 
FICHA ELECTRICA 
CONECTOR ELETR.CABO-PR 
FICHA ELECTRICA 
CONECTOR P/ CABOS EL 
CAIXA DA BATERIA 
SUPORTE DE FIXACAO 
BOIA NIVEL COMBUSTIVEL 
BOIA NIVEL COMBUSTIVEL 
JUNTA TUBO OLEO - BORR 
ARRUELA VEDACAO-COBRE 
ARRUELA D=14X20X1,5-CO 
ARRUELA D=16X22X1,5-CO 
ARRUELA 18X24X1,5 - CO 
INTERRUPTOR 
INTERRUPTOR LUZ INTERI 
INTERRUPTOR LUZ INTERI 
FECHO 
MOTOR LIMPADOR - ELETR 
FICHA ELECTRICA 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS-PLAST.B 
CONECTOR ELETRICO-PLAS 
CONECTOR CABO - PLASTI 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS - PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR ELETRICO-PLAS 
CONECTOR CABOS - PLAST 
CONECTOR ELETRICO-PLAS 
CONECTOR ELETRICO-PLAS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

9,04 
7,56 
8,39 
66,16 
85,48 
1594,36 
4,85 
1,47 
1,15 
3,44 
0,27 
2000,10 
178,17 
172,09 
33,82 
1115,08 
215,77 
215,77 
497,78 
68,97 
108,54 
3,79 
3,79 
83,68 
4,79 
7,05 
3,81 
7,16 
1294,24 
148,56 
410,23 
494,29 
0,30 
1,27 
1,68 
2,27 
1,03 
250,95 
12,09 
11,89 
1,93 
712,60 
5,26 
19,88 
5,08 
6,91 
30,46 
17,67 
20,33 
26,08 
22,41 
17,67 
25,81 
6,31 
10,57 
6,31 

  



4859432 
4859433 
4859434 
4859442 
4859489 
4859490 
4859521 
4859629 
4859828 
4859831 
4859872 
4859914 
4860079 
4860281 
4860284 
4860285 
4860287 
4860395 
4860396 
4860432 
4860437 
4860446 
4860487 
4860489 
4860496 
4860504 
4860565 
4861051 
4861071 
4861125 
4861291 
4861321 
4861328 
4861329 
4861340 
4861341 
4861411 
4861911 
4861912 
4861913 
4861928 
4861936 
4861937 
4862095 
4862208 
4862210 
4862218 
4862220 
4862328 
4862411 
4862414 
4862446 
4862570 
4862580 
4863357 
4863360 

CONECTOR CABOS COMP.PL 
CONECTOR ELETRICO-PLAS 
LUVA COLETOR AGUA-ALUM 
TRANSMISSOR ELETRICO 1 
INTERRUPTOR VIDRO ELET 
INTERRUPTOR PARTIDA 
REPARO APOIO MOTOR - 
COMUTADOR DE BATERIA 
SIDE LIGHT 
SUPORTE INSTRUMEN.PLAS 
PESCADOR OLEO MOTOR - 
PRESSOSTATO* OLEO 
COLETOR ESCAPE - ACO 
CONEXAO TANQUE DIESEL- 
CONEXAO TANQUE DIESEL- 
UNIAO TUBOS - ACO 
CONEXAO JOELHO - ACO 
SENSOR NIVEL AGUA-ELET 
SENSOR NIVEL AGUA-ELET 
ARRUELA SENSOR GIRO - 
MANOMETRO COMBUS. 
MANOMETRO OLEO - ELETR 
INTERRUPTOR CHAVE TEST 
BOIA NIVEL TANQUE DIES 
CAPA PROTECAO - BORRAC 
SENSOR NIVEL OLEO MOTO 
COMPRESSOR DE AR 
CONECTOR CABOS - PLAST 
INTERRUPT.LAVADOR FARO 
BUZINA DE AR 
SENSOR TACOMETRO 
PARAFUSO CONEXAO - ACO 
FAROL COMPLETO DIREITO 
FAROL COMPLETO ESQUERD 
FAROL COMPLETO DIR 
FAROL COMPLETO ESQ 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
INTERRUPTOR 
INTERRUPTOR 
INTERRUPTOR 
ANEL* ESPACADOR - ACO 
BUCHA CONECTOR - BORRA 
BUCHA CONECTOR-BORRACH 
CONECTOR 5 PINOS-AMARE 
RELE TEMPORIZADOR 
SENSOR ENTUPIMENTO FIL 
VALVULA TEMPERATUR 
LANTERNA LATERAL PISCA 
SENSOR FILTRO COMBUSTI 
COROA MOTOR PARTIDA - 
SUPORTE ALTERNADOR-ALU 
TUBO COMBUSTIVEL - PLA 
MOTOR COMPLETO 
INTERRUPTOR 
ESPACADOR 
TURBO SOPRADOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

7,58 
12,62 
89,54 
594,85 
44,73 
90,18 
353,42 
82,40 
43,70 
19,07 
158,16 
32,62 
373,20 
23,69 
29,10 
41,73 
39,76 
94,28 
179,31 
1,23 
169,59 
324,03 
84,53 
1075,45 
7,10 
154,15 
2892,43 
10,48 
56,91 
103,09 
161,22 
38,59 
1275,99 
1265,50 
738,60 
738,60 
1,34 
53,26 
53,26 
59,16 
2,25 
1,69 
0,99 
6,33 
117,85 
132,43 
120,97 
79,07 
145,01 
271,04 
221,48 
63,56 
50471,01 
75,20 
41,05 
2430,31 

  



4863436 
4863437 
4863438 
4863439 
4863497 
4863538 
4863948 
4863951 
4863958 
4863960 
4863962 
4863963 
4863965 
4863967 
4863970 
4864032 
4864034 
4864035 
4864036 
4864079 
4864080 
4864082 
4864083 
4864084 
4864292 
4865231 
4866350 
4866353 
4866355 
4871771 
4874100 
4882440 
4882441 
4885358 
4886144 
4890024 
4890088 
4890189 
4890190 
4890193 
4890454 
4890634 
4890700 
4890832 
4890833 
4890926 
4890929 
4890964 
4891024 
4891025 
4891179 
4891209 
4891226 
4891252 
4891285 
4891288 

TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
GUARNICAO COMPRESSOR A 
GUARNIC PLANA MOTOR 
JUNTA TUBO AGUA-AGLOME 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
MANGUEIRA AGUA - BORRA 
MANGUEIRA AGUA - BORRA 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
JUNTA TUBO OLEO PAPELA 
JUNTA PAPELAO 
JUNTA RADIAD.OLEO-AGLO 
JUNTA COMPRESSOR-AGLOM 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
GUARNIC PLANA MOTOR 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
PARAFUSO OCO M10X1MM-A 
CONEXAO M10X1,25 - ACO 
PARAF.OCO M12X1,5X25-A 
CONEXAO M14X1,5X30 - A 
CONEXAO M16X1,5MM - AC 
SUPORTE PLASTICO TUBO 
TUBO-NUB-BORRACHA 
RADIADOR DE OLEO - ACO 
CONEXAO FILTRO OLEO - 
SUPORTE FILTRO OLEO - 
COXIM TUBO DIESEL-BORR 
JUNTA COLETOR ESCAPE-A 
DISCO BOMBA INJETORA-A 
ARRUELA ACOPLAMENTO - 
ESPACADOR D8,4X16X4,5- 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
PULVERIZADOR OLEO PIST 
O-RING ESPACADOR-BORRA 
SENSOR TAMPA(DIANT)MOT 
SENSOR TAMPA(TRAS)MOTO 
SENSOR TROCADOR CALOR 
COROA DENTADA VOLANTE 
PORCA M18X1,5MM - ACO 
JUNTA TAMP.LAT.BLOC.AG 
ANEL RETENT.EIXO MOTOR 
RETENTOR EIXO MOTOR-BO 
ANEL ORING ELETROINJET 
ANEL ORING ELETROINJET 
CONEXAO FILET.CENTRALI 
PARAFUSO M12X130MM-ACO 
PARAFUSO M12X150MM-ACO 
PARAFUSO BIELA MOTOR-A 
BUCHA TAMPA BLOCO MOTO 
GUIA PONTEIRA EIXO BAL 
BOMBA D'AGUA MOTOR-TEC 
CONEXAO TUBO AGUA - AC 
JUNTA TURBO COMPR.AGLO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,02 
1,02 
1,02 
1,02 
3,15 
3,10 
1,70 
6,20 
22,00 
68,09 
88,17 
9,61 
3,13 
3,20 
37,06 
10,61 
3,41 
1,80 
4,10 
19,70 
26,50 
13,63 
37,93 
26,71 
5,93 
55,03 
695,80 
148,22 
106,37 
27,61 
12,43 
4,87 
2,30 
5,38 
9,29 
105,66 
13,47 
152,36 
147,80 
561,09 
323,81 
16,10 
10,40 
101,91 
163,92 
39,81 
19,49 
11,35 
9,54 
9,54 
4,44 
12,65 
48,49 
546,17 
12,48 
14,82 

  



4891353 
4891569 
4892080 
4892255 
4892318 
4892328 
4892338 
4892347 
4892356 
4892538 
4892867 
4892893 
4892938 
4892970 
4892971 
4892972 
4892980 
4893051 
4893177 
4893386 
4893389 
4893390 
4893391 
4893464 
4893487 
4893702 
4893739 
4893741 
4893833 
4893840 
4893924 
4893936 
4893962 
4894048 
4894095 
4894130 
4894139 
4894218 
4894308 
4894509 
4894510 
4894641 
4894721 
4894724 
4894727 
4895031 
4895037 
4895038 
4895039 
4895040 
4895043 
4895045 
4895049 
4895051 
4895052 
4895053 

PARAFUSO BLOCO MOTOR-A 
CORPO TERMOSTATO-ACO 
CHAPA REFORCO BLOCO MO 
CONEXAO SENS.MOTOR-ALU 
ALTERNADOR COMPL.TECTO 
VOLANTE MOTOR-ACO 
MOTOR DE PARTIDA-TECTO 
SUPORTE ALTERNADOR-ACO 
POLIA CORREIA ALTERNAD 
NAO BRASIL-JUNTA CABEC 
PARAFUSO EIXO VIRABREQ 
AMORTEC.BALANC.VIRABR. 
TURBOCOMPRESS(PROTOTIP 
TUBO OLEO TURBO-BORRAC 
TUBO OLEO TURBOCOMPRES 
TUBO OLEO TURBO-BORRAC 
PARAFUSO ACUMULADOR-AC 
CABECOTE MOTOR TECT.CO 
ACUMULADOR DIESEL-ACO 
ENGRENAGEM EIXO VIRABR 
ENGRENAGEM BOMBA ALTA 
CORPO TROCADOR CALOR-A 
CONEXAO FILTRO OLEO-AC 
TAMPAO SUPORT.FILT.LAT 
SUPORTE EIXO BALANCIM 
RESPIRO MOTOR - ACO 
PORCA FIX.TUBO COMBUST 
ANEL VEDAC.ELETROINJET 
NAO BRAS-CONEXAO M14X1 
CHAPA SUPORTE ALTERN.A 
SENSOR COLETOR ADMISSA 
PORCA M8X1,25MM-ACO 
CONEX.B.ALTAPRESS.LATA 
ARRUELA D=6MM - ACO 
ANEL ORING TUBO COMBUS 
COXIM SUPORTE CENTRALI 
TAMPAO M22X1,5 - ACO 
CONEXAO(ROSQ)PULVERIZ. 
ENGRENAGEM COMPRESSOR- 
CONEXAO BORRAC.LIG.TUR 
JUNTA TURBINA-AGLOMERA 
PARAFUSO VOLANTE MOTOR 
ANEL ORING P/SUP.FILTR 
JUNTA CABEC.TECTOR-AGL 
RESIST.AQUEC.COLET.ADM 
HASTE VARETA VALVULA-A 
TAMPAO BLOCO MOTOR-ACO 
TAMPAO BLOCO MOTOR-ACO 
TAMPAO BLOCO MOTOR-ACO 
ROLAM(AGULHA)CAMIS-ACO 
BUJAO TROCADOR CALOR-A 
MOLA VALV.TROC.CALOR-A 
PINO BLOCO MOTOR-ACO 
VALVUL.ESCAPE(TECTOR)A 
VALV.ADMISSAO(TECTOR)A 
PARAFUSO REGUL.BALANCI 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

14,02 
141,66 
373,67 
38,40 
1647,53 
1519,84 
1864,79 
448,36 
232,10 
298,91 
15,06 
1370,33 
5380,91 
415,38 
124,32 
139,36 
11,67 
5310,79 
3413,87 
174,29 
174,29 
417,87 
502,45 
97,08 
23,58 
221,29 
46,43 
17,96 
34,18 
15,88 
429,82 
2,85 
62,92 
1,34 
11,35 
37,27 
123,03 
27,81 
233,06 
537,58 
32,22 
12,46 
2,49 
346,68 
331,63 
17,35 
1,85 
7,24 
7,03 
492,52 
51,74 
5,32 
10,64 
33,14 
34,48 
49,74 

  



4895065 
4895067 
4895068 
4895072 
4895073 
4895074 
4895076 
4895078 
4895079 
4895080 
4895082 
4895085 
4895088 
4895089 
4895107 
4895118 
4895121 
4895132 
4895155 
4895157 
4895159 
4895164 
4895166 
4895174 
4895182 
4895198 
4895213 
4895219 
4895228 
4895289 
4895291 
4895292 
4895336 
4895378 
4895379 
4895392 
4895393 
4895406 
4895407 
4895408 
4895411 
4895432 
4895477 
4895576 
4895579 
4895584 
4895605 
4895610 
4895742 
4895817 
4896052 
4896153 
4896310 
4896311 
4896314 
4896329 

PINO ESFERICO BALANCIM 
BALANCIM MOTOR - ACO 
BALANCIM MOTOR-ACO 
CAPUZ PROT.VALV.MOTOR 
MOLA VALVULAS MOTOR-AC 
PRATO VALVULAS MOTOR 
SUPORTE COMANDO VALVUL 
TAMPAO ROSC.CABECOTE-A 
TAMPAO DO CABECOTE-ACO 
TAMPAO+O'RING-ACO/BORR 
O'RING TAMPAO CABEC.BO 
TAMPAO CABECOTE MOTOR- 
ANEL TRAVA PINO PISTAO 
TAMPAO CABECOTE MOTOR- 
CONEXAO TUBO OLEO-ACO 
CONEXAO CABEC.MOTOR-AC 
ANEL ORING SUPORT ALTE 
JUNTA TURBOCOMPRESSOR- 
TAMPA(INF)BLOCO MOT.AC 
PRISIONEIRO SENSOR MOT 
ABRACADEIRA TUBO OLEO- 
PARAFUSO SUPORTE TUBO- 
PORCA M10X1,5MM - ACO 
PARAFUSO M12X1,5X65 
NAO BRASIL-JUNTA BLOCO 
PORCA BALANCIM MOTOR 
PARAF.PRISION.ARRANQ.A 
PARAF.PRISION.COLETOR- 
TAMPAO BLOCO MOTOR - A 
PARAFUSO ESTICAD.CORRE 
PARAFUSO M10X1,5X20MM- 
PARAFUSO M10X1,5X70MM- 
ESPAC.COLETOR ESCAPE-A 
TAMPAO TAMPA MOTOR-PLA 
ANEL ORING MOTOR-BORRA 
TAMPAO MOTOR M18X1,5-A 
ANEL ORING MOTOR-BORRA 
TAMPAO CABECOTE MOTOR- 
TAMPAO CABECOTE MOTOR- 
TAMPAO CABECOTE MOTOR- 
CAPUZ PROT.VALVULA MOT 
PARAFUSO M8X1,25X70MM- 
ANEL ORING SENSOR-BORR 
PINO SUPORTE ALTERNAD. 
ABRACADEIRA TUBO OLEO- 
ANEL ORING BLOCO MOTOR 
TAMPAO BLOCO MOTOR-ACO 
ANEL O-RING TAMPAO-BOR 
JUNTA TROC. CALOR 
PARAFUSO MOTOR - ACO 
CHICOTE INJETOR-TECTOR 
PINO BLOCO MOTOR-PLAST 
NAO BRASIL-BOMBA DIR.H 
NAO BRASIL-BOMBA DIR.H 
BOMBA DIRECAO HIDRAULI 
VALVULA TUBO DIESEL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

11,59 
101,98 
101,98 
8,86 
11,48 
3,01 
32,30 
17,99 
18,91 
22,11 
12,31 
4,50 
2,64 
5,29 
18,14 
10,95 
5,20 
22,78 
52,98 
1,03 
32,01 
1,97 
1,15 
4,71 
8,16 
1,03 
8,06 
5,64 
5,96 
3,10 
1,48 
3,45 
9,40 
8,81 
1,70 
38,38 
15,29 
1,24 
4,56 
2,61 
8,86 
1,72 
23,65 
2,01 
11,67 
9,81 
28,72 
6,58 
141,68 
3,46 
492,27 
122,72 
3010,00 
2018,19 
1286,41 
69,13 

  



4896350 
4896380 
4896404 
4896407 
4896408 
4896409 
4896410 
4896421 
4896453 
4896468 
4896476 
4896491 
4896542 
4896543 
4896612 
4896766 
4896773 
4896798 
4896811 
4896924 
4896952 
4896991 
4897027 
4897031 
4897060 
4897063 
4897114 
4897224 
4897245 
4897248 
4897270 
4897271 
4897272 
4897300 
4897330 
4897335 
4897337 
4897344 
4897457 
4897481 
4897501 
4897534 
4897536 
4897537 
4897545 
4897547 
4897549 
4897569 
4897623 
4897633 
4897682 
4897685 
4897695 
4897739 
4897764 
4897765 

JUNTA COLETOR ESCAPE-A 
ENGRENAGEM COMANDO DIS 
CORPO VALV.TROC.CALOR- 
RADIADOR DE OLEO-ALUMI 
JUNTA TROC.CALOR-AGLOM 
JUNTA RADIAD.OLEO-AGLO 
VALVULA TROCADOR CALOR 
EIXO CAMME COM.VALVULA 
PINO PISTAO MOTOR-ACO 
TUBO AGUA COMPRESSOR-A 
TUBO AGUA COMPRESSOR-A 
CONEXAO TUBO AGUA - AC 
CONEXAO M12X1,5MM-LATA 
CONEXAO FILET.SUP.FILT 
TUBO COMB FILTR/CABECO 
EIXO VIRABREQUIM MOTOR 
POLIA EIXO VIRABREQUIM 
PARAFUSO POLIA EIXO VI 
JUNTA CETRAL.MOTOR-BOR 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
TAMPA LAT.BLOCO MOTOR- 
PARAF.PRISION.TAMPA-AC 
TAMPA ANTERBLOCO MOTOR 
POLIA LIG.BOMBA AGUA 
NAO BRASIL-TUBO INJETO 
TUBO DIESEL INJECAO-AC 
TUBO DIESEL INJETOR-AC 
SENSOR FILTRO DIESEL 
PRATO REGUL.VALVULA-AC 
CALCO BALANCIM MOTOR-A 
CHAPA FIX.TUBO DIESEL- 
ELETROINJETOR-COMPLETO 
CHAPA FIX.TUBO DIESEL- 
COMPRESSOR AR - TECTOR 
TAMPAO ROSQUEAD.MOTOR- 
BLOCO MOTOR TECTOR 
BLOCO MOTOR TECTOR 
NAO BRASIL-TUBO RET.OL 
CHAPA EIXO COM.VALVULA 
BOMBA OLEO MOTOR-TECTO 
PRESOSTATO ACUMUL.DIES 
TUBO RESPIRO MOTOR-ACO 
CHAPA TUBO RESPIRO-ACO 
PARAF.RESPIRO MOTOR-AC 
TUBO RESPIRO MOTOR-ACO 
TUBO RESPIRO-ACO 
CONEXAO TUBO RESPIRO-A 
NAO BRASIL-JUNTA CABEC 
NAO BRASIL-ESPACADOR 
RESPIRO MOTOR - PLASTI 
SUPOR.CENTRAL.MOTOR-AL 
SUPOR.CENTRAL.MOTOR-AL 
CHICOTE MOTOR-TECTOR 
CHAPA COMPRESSOR AR-AC 
COLETOR ADMISSAO MOTOR 
ESPACADOR PARAFUSO-ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

27,36 
423,51 
51,74 
565,59 
141,68 
80,77 
89,44 
1403,14 
54,66 
69,88 
69,21 
34,62 
29,16 
184,91 
241,57 
4516,92 
323,81 
2,80 
326,37 
25,55 
16,94 
14,33 
684,40 
127,99 
115,20 
241,18 
195,56 
83,97 
12,31 
0,78 
91,35 
2049,06 
80,94 
4122,76 
14,61 
10841,60 
21679,23 
38,50 
19,58 
605,08 
862,40 
38,38 
86,38 
3,56 
768,88 
18,05 
73,77 
138,88 
2466,70 
2735,30 
161,88 
46,24 
1309,65 
29,33 
394,38 
24,64 

  



4897784 
4897786 
4897788 
4897807 
4897808 
4897809 
4897817 
4897838 
4897858 
4897861 
4897875 
4897881 
4897889 
4897890 
4897928 
4898111 
4898120 
4898169 
4898170 
4898171 
4898248 
4898270 
4898283 
4898301 
4898372 
4898502 
4898546 
4898548 
4898621 
4898636 
4898653 
4898654 
4898717 
4898758 
4898808 
4898850 
4898871 
4898875 
4898876 
4898921 
4899009 
4899018 
4899019 
4899026 
4899031 
4899032 
4899035 
4899036 
4899039 
4899046 
4899052 
4899057 
4899058 
4899063 
4899064 
4899068 

TUBO NIVEL DE OLEO-ACO 
VARETA NIVEL OLEO - AC 
SENSOR NIVEL OLEO-ELET 
TUBO COMBUST FILTR/BOM 
TUBO COMBUSTFILTRO/BOM 
TUBO COMBUSTFILTRO/BOM 
TUBO COMBUST SAIDA BOM 
RESISTENCIA FILTRO COM 
DISTANCIAL CARTER-ALUM 
JUNTA CARTER(TECTOR)PA 
CARTER MOTOR TECTOR-AC 
DISTANCIAL TUBO AGUA-A 
COLETOR ESCAPE MOTOR 
COLETOR ESCAPE MOTOR 
POLIA EIXO VIRABREQUIM 
CENTRALINA MOTOR-TECTO 
SUPORTE FILTRO COMBUST 
TUBO TURBO COMPRES.ALU 
NAO BRASIL-TUBO TURBO 
CHAPA TUBO AR TURBO-AC 
TAMPA TRAS BLOCO MOTOR 
PARAFUSO ACUMULADOR-AC 
TAMPAO TAMPA CABECOTE- 
JUNTA RESPIRO MOTOR-BO 
ORING RESPIRO MOTOR 
ANEL O-RING - BORRACHA 
CORREIA(POLY-V)COMAN.B 
ESTICAD.CORREIA ALTER. 
TUBO(NAO BRASIL)DIES I 
NAO BRASIL ACUMULAD.HI 
NAO BRASIL-VALV.ACUMUL 
VALV.ACUMUL.DIESEL MOT 
EIXO BALANCIM COMPLETO 
CONEXAO ELEM.FILTRO-AC 
BIELA MOTOR(TECTOR)COM 
JUNTA CABEC.TECTOR-AGL 
BUCHA CABECOTE - ACO 
SUPORTE C/AQUECED.FILT 
ANEL O-RING VEDACAO-BO 
BOMBA ALTA PRESSAO-TEC 
TAMPAO MOTOR M10X1MM-A 
PORCA M12X1,75MM-ACO 
PARAFUSO M8X35MM - ACO 
PINO BLOCO MOTOR - ACO 
PARAFUSO M8X25MM - ACO 
PARAFUSO M10X25MM-ACO 
ANEL O-RING VALVULA-BO 
TAMPAO MOTOR - ACO 
PARAFUSO M8X1,25X25MM- 
PINO CENTRAG.VIRABREQU 
ANEL ORING BOMBA AGUA 
PORCA SUPORTE TUBO-ACO 
ANEL O-RING - BORRACHA 
PARAFUSO M8X30MM - ACO 
PARAFUSO M12X130MM - A 
PARAFUSO M8X17MM-ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

120,74 
168,43 
147,46 
139,36 
139,36 
139,36 
176,50 
276,08 
1116,40 
157,60 
684,04 
35,99 
472,72 
226,82 
338,79 
2817,15 
47,56 
655,99 
557,53 
38,25 
3127,32 
8,06 
8,01 
12,23 
4,69 
4,62 
71,60 
386,10 
115,20 
5218,84 
1488,31 
713,28 
338,79 
52,38 
1232,00 
386,29 
47,17 
721,10 
15,35 
5688,16 
17,90 
1,72 
6,30 
10,64 
1,01 
9,63 
5,38 
3,54 
1,87 
4,72 
17,52 
1,47 
1,16 
5,47 
9,49 
1,03 

  



4899069 
4899070 
4899071 
4899072 
4899073 
4899075 
4899076 
4899078 
4899079 
4899080 
4899081 
4899082 
4899083 
4899085 
4899086 
4899087 
4899089 
4899090 
4899091 
4899092 
4899093 
4899098 
4899099 
4899103 
4899107 
4899108 
4899109 
4899110 
4899115 
4899116 
4899122 
4899174 
4899185 
4899226 
4899231 
4899239 
4899377 
4899384 
4899436 
4899689 
4899804 
4899828 
4899872 
4899926 
4968815 
4980771 
4980772 
4989572 
5 
500300021 
500300046 
500300112 
500300134 
500300275 
500300461 
500300476 

PARAF.PRISION.COMPRES. 
ACOPLAM.ELASTICO-BORRA 
PARAFUSO B.DIR.HIDRAU. 
ANEL ORING MOTOR-BORRA 
PARAFUSO TAMPA BLOCO-A 
PARAFUSO M10X1,5X40MM- 
PARAFUSO M12X80MM-ACO 
PARAFUSO TAMPA BLOCO M 
PARAF.ENGRENAG.DISTR.A 
PINO ENGRENAGEM-ACO 
SEMICONE VALVULAS MOTO 
PARAFUSO DO SENSOR-ACO 
PARAFUSO FIX.BALANCIM 
PRISIONEIRO COLETOR ES 
PORCA FIX.TURBO/COLETO 
ANEL ORING LIG.TURBOCO 
PARAFUSO M8X1,25X50MM- 
PARAFUSO BOMBA OLEO MO 
PARAFUSO BLOCO MOTOR-A 
PARAFUSO ELETROINJETOR 
PARAFUSO TAMPA BLOCO-A 
PORCA TURBOCOMPRESSOR- 
ABRACADEIRA TURBO-ACO 
PARAFUSO FIX.TUBO COMB 
ANEL O-RING - BORRACHA 
ANEL O-RING - BORRACHA 
PARAFUSO M10X1,5X80MM- 
PARAF.FIX.CORPO TERMOS 
ANEL ORING MOTOR-BORRA 
ABRACADEIRA RESPIRO-AC 
PARAFUSO M10X110MM-ACO 
TRAVA FIXACAO CABO-PLA 
TAMPA CABECOT.MOTOR-AL 
JUNTA TAMPA CABEC.BORR 
JUNTA ESPAC.CABEC.BORR 
COXIM BORRAC TAMPA VAL 
TUBO OLEO TURBO-ACO/BO 
TAMPA(PROTOTIP)TRAS BL 
ABRACADEIRA TUBO OLEO- 
ANEL ELETROINJETOR-COB 
VALVULA ACUMUL.DIESEL- 
CONEXAO ROSCADA INJEC. 
CHAPA FIX.TUBO DIESEL 
ARRUELA D=12X18X1,5-CO 
PARAFUSO EIXO CAMBIO A 
BOMBA OLEO DE LUBR 
BOMBA OLEO DE LUBR 
TUBO ACOPLAMENTO 
MR-3 
PROTECAO RESERVAT.PLAS 
PINO FIXAC.TOMADA AR-A 
SUPORTE PORTA OBJETO - 
TAMPA CABECOTE - ACO 
SUPORTE MOTOR - ACO 
ESPACADOR 
BOMBA D`AGUA - ACO VOL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,64 
46,40 
2,13 
4,52 
15,29 
2,49 
6,00 
8,62 
1,15 
12,31 
0,78 
1,03 
1,87 
12,36 
14,71 
34,62 
3,08 
0,84 
7,37 
2,87 
10,15 
4,20 
126,10 
3,23 
1,49 
1,49 
14,89 
1,36 
11,41 
6,79 
4,44 
2,01 
466,21 
122,62 
217,48 
13,03 
263,76 
2241,38 
11,67 
13,43 
1635,92 
146,87 
15,19 
11,47 
5,86 
1656,19 
1583,43 
75,86 
5,49 
213,75 
36,94 
21,09 
131,33 
22,56 
10,28 
842,12 

  



500300503 
500300511 
500300520 
500300622 
500300637 
500300648 
500300650 
500300653 
500300654 
500300693 
500300787 
500300795 
500300808 
500300973 
500301088 
500301215 
500301217 
500301260 
500301459 
500301541 
500301542 
500301568 
500301680 
500301932 
500302001 
500302069 
500302190 
500302197 
500302199 
500302200 
500302236 
500302408 
500302558 
500302581 
500302605 
50030265 
500302656 
500302662 
50030282 
500302824 
500302832 
500302833 
500302886 
500302988 
500302990 
500302991 
500303514 
500303739 
500303741 
500303742 
500303754 
500304012 
500304215 
500304249 
500304324 
500304484 

PORTA LUVAS SUPER CAB- 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TUBO AR RADIADOR-BORRA 
EIXO BOMBA INJETORA - 
ACENDEDOR DE CIGARRO 
PORCA EIXO BOMB.INJET. 
ARO ILUMIN.ISQUEIR.PLA 
BASE ELETRIC.ISQUEIRO- 
ACENDEDOR CIGARROS 
ANEL ESPACADOR 
TUBO FLEXIVEL-BORRACH/ 
PORCA M10X1,5MM-TURBO 
REPARO PEDAL ACELERADO 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
TENSOR DA CORREIA 
MACANETA EXTERNA DIR.A 
MACANETA EXTERNA ESQ.A 
JG CORREIAS-BORRACHA 
DISCO EMBREAGEM 
DODRADICA PORTA(DIR)-A 
DODRADICA PORTA(ESQ)-A 
TAMPAO OLEO MOTOR - AC 
SUPORTE TUBO OLEO MOTO 
CINTA TANQUE DIESEL-AC 
TUBO COMANDO PNEUMATIC 
TAMPA DIANTEIRA BLOCO- 
TUBO NIVEL OLEO - ACO 
VARETA NIVEL OLEO - AC 
SUPORTE SIST.LUBRIFIC. 
RESERVATORIO RESPIRO 
TAMPA - ACO 
PROTETOR PARA LAMAS PL 
BLOCO MOTOR COM CAMISA 
CORPO TERMOSTATO - ACO 
5 RODA ENGATE REBOQUE- 
TAMPA RESERV.COMBUST(VIB) 
TAMPA TANQUE C/CHAVE-P 
CABO REBOQUE ELETRICO 
TERMINAL (VIB) 
TAMPAO M10X1,25MM - AC 
ABRACADEIRA INJECAO - 
SUPORTE FIX.TUBO COMBU 
TUBO OLEO MOTOR - ACO 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
CONEXAO B.INJETORA-ACO 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
TUBO RESPIRO(EURO2)-BO 
MANETE DO FREIO MANUAL 
MANETE(VALV)DISTRIB.FR 
VALVULA FREIO SERVICO 
VALVULA TRAVA FREIO PN 
MOLDURA TETO CABINE - 
VOLANTE MOTOR - ACO 
BOMBA LAVADOR P.BRISA 
DISCO BOMBA INJETORA A 
VELOCIMETRO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

64,10 
2,57 
897,56 
373,11 
69,17 
39,47 
17,22 
15,86 
33,76 
13,72 
124,27 
22,82 
21,13 
42,31 
420,52 
123,10 
133,29 
84,61 
3085,93 
298,91 
298,91 
29,28 
88,79 
40,31 
170,35 
4139,52 
147,08 
75,25 
8,46 
87,30 
73,14 
56,96 
9702,04 
188,37 
11891,01 
702,51 
192,98 
875,85 
26,63 
6,39 
10,11 
14,65 
635,55 
39,56 
18,78 
242,73 
62,02 
535,33 
864,41 
892,73 
1651,41 
77,57 
893,87 
79,25 
194,66 
1379,73 

  



500304487 
500304562 
500304671 
500304693 
500304694 
500304806 
500304834 
500305102 
500305103 
500305179 
500305398 
500305439 
500305815 
500305817 
500305927 
500305941 
500305942 
500305943 
500306172 
500306196 
500306772 
500306957 
500306966 
500307338 
500307354 
500307355 
500307726 
500307775 
500307777 
500307798 
500308181 
500308193 
500308382 
500308403 
500308775 
500308780 
500309013 
500309014 
500309031 
500309482 
500309487 
500309512 
500309796 
500309816 
500309828 
500309829 
500309844 
500309868 
500309888 
500310115 
500310147 
500310436 
500310543 
500310810 
500310811 
500310900 

VELOCIMETROPAINEL COMA 
PARAFUSO RESPIRO MOTOR 
TAMPA DIANTEIRA MOTOR 
TUBO AGUA/BORRACHA-CUR 
TUBO AGUA/BORRACHA-CUR 
SUPORTE TUBO OLEO - AC 
CHAPA FIX.TUBO OLEO-AC 
FAROL DIANTEIRO DIREIT 
FAROL DIANTEIRO ESQUER 
MACACO LEVANT.VEICULO- 
TAMPA PROTECAO - PLAST 
ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
BRACADEIRA FIX.COLETOR 
COLAR TUBO ESCAPE - AC 
BRACO LIMPADOR VIDROS- 
MOTOR ELETR.REGUL.FARO 
POLIA ELETROMAGNETICA 
POLIA ALTERNADOR - ACO 
JUNTA CABECOTE 1,8-AGL 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
SENSOR MOTOR CURSRO 
SENSOR TEMPERATURA ARR 
BUCHA EIXO (ACO)-CURSO 
AMORTECEDOR CABI 
AMORTECEDOR CABI 
NAO BRASIL-AMORTEC.CAB 
SUPORTE(TRAS/ESQ)MOTOR 
VALVULA PRESSAO AR 
RODA DAILY 16" - ACO 
PINO COMANDO CAMBIO - 
INTERRUPTOR LANTERNA T 
INTERRUPTOR TRAVA CABI 
ABRACAD.CONVERGED.AR-A 
RELE ELETRICO PAINEL 
SUPORTE CAIXA DIRECAO- 
JUNTA ARREFECIMENTO -A 
PARAFUSO TAMPA CABECOT 
GUARNICAO TAMPA VALVUL 
TAMPA CABECOTE MOTOR 
SENSOR TEMPERATURA MOT 
SEMI-CONE VALVULA - AC 
GANCHO REBOQUE 
ATUADOR CABEC.(DLY CNG 
BOBINA ELETR.MOT-DLY C 
CHICOTE VELA IGN-DLY C 
ELETROINJ.MOTOR(DLY CN 
CONVERSOR VELOCIMETRO 
TAMPA GRUPO BOMBAS-ALU 
PARAFUSO PRISIONEIRO-A 
BUJAO FILETADO - ACO 
VALVULA TEMPERATURA 
INTERRUPTOR LUZ INTERN 
JUNTA TOMADA FORCA-AGL 
SEDE VALVULA ASPIRACAO 
SEDE DE VALVULA EXAUST 
COMPRESSOR DE AR-COMPL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1755,81 
19,28 
121,13 
118,94 
143,40 
15,31 
5,38 
658,37 
658,37 
784,12 
27,04 
962,48 
77,07 
92,78 
282,41 
274,87 
1966,74 
1055,06 
295,25 
3,45 
190,00 
108,63 
87,79 
766,98 
551,50 
726,68 
221,97 
27,30 
799,78 
13,16 
187,01 
221,82 
32,81 
246,25 
1182,17 
11,94 
1,43 
165,45 
1130,18 
1171,60 
1,60 
3990,71 
439,49 
1148,93 
603,91 
934,69 
536,63 
205,94 
3,71 
15,40 
59,14 
10,74 
5,09 
36,49 
29,96 
3034,61 

  



500310901 
500310903 
500310904 
500310933 
500311083 
500311085 
500311206 
500311441 
500311442 
500311895 
500312023 
500312164 
500312180 
500312181 
500312229 
500312278 
500312279 
500312453 
500312809 
500313105 
500313140 
500313141 
500313143 
500313145 
500313244 
500313322 
500313324 
500313396 
500313398 
500313802 
500314007 
500314094 
500314583 
500314696 
500314701 
500314716 
500314717 
500314723 
500314740 
500314741 
500314743 
500314784 
500314915 
500314936 
500314985 
500315007 
500315075 
500315484 
500315559 
500315560 
500315566 
500315678 
500315679 
500315684 
500315801 
500315851 

COMPRESSOR 159 CM3 - A 
COMPRESSOR 600CM3 
COMPRESSOR AR 159CM3 
TERMINAL ESFERICO - AC 
SEDE VALVULA STD - ACO 
SEDE VALVULA STD - ACO 
CENTRAL ELETRICA - CUR 
REVESTIM.PORTA(DIR)PLA 
PAINEL PORTA ESQUERDA 
REVEST.CABINE(ESCUR)PL 
ACOPLAMENTO BOMBA-ACO 
REVESTIMEN.TRAS.-PLAST 
REVESTIMENT.DIR.-PLAST 
REVESTIMENT.ESQ.-PLAST 
TUBO UNIAO COLETOR - A 
PARA-SOL(ESCUR/DIR)PLA 
PARASOL(ESQ/ESCURO)PLA 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
GANCHO REBOQUE - ACO 
ELETROINJET.DIESEL MOT 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE DO PARA-CHOQUE 
SUPORTE ESTRIBO 
MANCAL ROCKINGER - ACO 
P.LAMA DIR(CLARO)PLAST 
P.LAMA ESQ(CLARO)PLAST 
P-LAMA(DIANT/ESQ/CLA)P 
P-LAMA(DIANT/DIR/CLA)P 
MANOMETRO PRESSAO OLEO 
BOMBA ELETRICA DIESEL 
COMPRESSOR AR 600CM3 
VELA PRE-AQUECIMENTO 
REVEST.BANCO CABINE PL 
REVEST.BANCO CABINE PL 
LANTERNA ESQ.TETO 
LANTERNA DIRTETO 
ALTERNADOR 90A-DAILY 
CAMA INFERIOR ESQUERDA 
CAMA INFERIOR DIREITA 
CORREIA FIXACAO CAMA 
EIXO ARVORE MANIVELAS- 
BALANCIN COMANDO VALVU 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
PRISIONEIRO - ACO 
FILTRO COMBUSTIVEL COM 
VALV.PNEUMATICA - CURS 
ELEMEN.PRE-FILTRO DIES 
REVESTIMENTO(TRAS)-PLA 
REVEST.POSTERIOR CABIN 
SUPORTE BOMBA CABINE-A 
TAPETE DIANT.ESQ.-BORR 
TAPETE DIANT.ESQ-BORRA 
TAMPA+RETENTOR MOTOR-A 
REVESTIMENT.CABINE-PLA 
TETO CABINE - FIBRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1307,31 
4407,41 
2754,63 
175,35 
42,20 
40,30 
5439,46 
778,62 
778,62 
992,20 
65,42 
165,61 
37,13 
37,13 
69,72 
150,00 
150,00 
550,27 
409,97 
1871,11 
568,25 
568,25 
277,82 
534,74 
12665,96 
978,26 
1468,62 
806,68 
983,21 
347,92 
632,66 
5049,61 
268,72 
79,17 
134,18 
90,54 
90,54 
1934,84 
1316,23 
885,16 
293,02 
3023,44 
608,87 
29,70 
19,17 
213,49 
3338,71 
59,57 
1316,52 
1387,00 
92,78 
185,55 
185,55 
129,50 
279,84 
5786,45 

  



500315884 
500315939 
500315962 
500316048 
500316062 
500316064 
500316066 
500316209 
500316210 
500316211 
500316212 
500316213 
500316214 
500316226 
500316227 
500316228 
500316230 
500316231 
500316232 
500316242 
500316244 
500316248 
500316249 
500316417 
500316550 
500316551 
500316590 
500316676 
500316787 
500316788 
500316803 
500316804 
500316827 
500316868 
500316950 
500316981 
500317117 
500317131 
500317137 
500317145 
500317172 
500317260 
500317268 
500317403 
500317671 
500317793 
500317956 
500317963 
500317973 
500317974 
500317978 
500317979 
500318079 
500318229 
500318230 
500318238 

TETO CABINE S/ALCAP.FI 
SENSOR 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
BOMBA COMPLETA DIESEL- 
CONEXAO COMANDO PNEUMA 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
CONEXAO FILETADA 
CONEXAO-ACO/PLASTICO 
CONEXAO FILETADA ACO 
CONEXAO PASSANTE - ACO 
CONEXAO FILETADA-ACO 
CONEXAO"T"PNEUMATICA-A 
CONEXAO T SIST.PNEUM.A 
CONEXAO T SIST.PNEUMAT 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
CONEXAO - LATAO 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-LAT 
CONEXAO - LATAO 
CONEXAO T SIST.FREIO A 
ANEL RETENTOR MOTOR-CO 
LANTERNA LATERAL DE GI 
LANTERNA LATERAL DE GI 
SENSOR NIVEL OLEO MOTO 
SUPORTE FILTRO COMBUST 
REVESTIM.INTERNO DIREI 
REVESTIMENTO CABINE-PL 
REVESTIMENTO DIR-PLAST 
REVESTIMENTO ESQ-PLAST 
REVESTIMENTO CABINE - 
CORPO FILTRO DIESEL - 
TAMPA PORCA RODA-PLAST 
BOMBA CABINE REBATIVEL 
TUBO ASPIRACAO AR-PLAS 
TUBO ASPIRACAO PLASTIC 
P.CHOQUE(DIANT/ESC)-PL 
P.CHOQUE(DIANT/ESC)-PL 
TUBO ASPIRACAO - PLAST 
BOMBA OLEO MOTOR 
MANCAL FISCHER-ACO 
JUNTA BORRACHA TAMPA C 
ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
ABRACAD.MANG.RADIADOR- 
PARA-LAMA DIREITO-PLAS 
VALVULA DISTRIB.DUPLEX 
REPARO DIR.CABINE -PLA 
REPARO ESQ.CABINE -PLA 
PARALAMA DIREITO-PLAST 
P.LAMA ESQU(ESCURO)PLA 
PARALAMA ESQUER.- PLAS 
REPARO(ESQ)CABINE-PLAS 
REPARO DIR.CABINE-PLAS 
ESTRIBO DE SUBIDA ESQ. 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2675,24 
580,63 
219,27 
131,95 
94,86 
37,24 
48,85 
17,38 
16,32 
17,95 
21,81 
32,35 
33,05 
22,39 
26,89 
29,57 
20,88 
21,13 
29,25 
38,24 
42,41 
44,18 
46,27 
4,09 
50,39 
95,21 
132,32 
547,45 
356,05 
350,69 
185,96 
185,96 
72,65 
368,54 
94,83 
823,72 
170,66 
129,29 
2468,94 
2340,80 
263,91 
744,66 
13353,92 
23,42 
1141,14 
37,48 
1567,82 
950,66 
140,16 
140,16 
1403,19 
1403,19 
1567,82 
890,39 
894,73 
348,19 

  



500318241 
500318289 
500318293 
500318334 
500318338 
500318396 
500318410 
500318699 
500318700 
500318738 
500318767 
500318779 
500318815 
500318869 
500319034 
500319051 
500319052 
500319103 
500319105 
500319370 
500319674 
500319746 
500319911 
500319917 
500319931 
500320254 
500320788 
500320913 
500321017 
500321057 
500321232 
500321385 
500321386 
500321457 
500321611 
500321612 
500321614 
500321670 
500321679 
500321739 
500321766 
500321768 
500321799 
500321800 
500321869 
500322092 
500322095 
500322677 
500322689 
500323005 
500323326 
500323627 
500324206 
500324215 
500324249 
500324370 

ESTRIBO DE SUBIDA DIR. 
PARA-LAMAS(DIANT/ESQ)P 
P-LAMA(DIANT/ESQ/ESC)P 
PARA-LAMAS(DIANT/DIR)P 
P-LAMA(DIANT/DIR/ESC)P 
ANEL O'RING - BORRACHA 
TAMPA BATERIA - PLASTI 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
DEFLETOR AR RADIADOR-A 
SUPORTE P.LAMAS(DIR)-A 
SUPORTE PARA-LAMA - AC 
ALCAPAO TETO - ACO 
SUPORTE P.LAMAS(DIR)-A 
SUPORTE PARA-LAMA - AC 
TRAVA GUARNICAO-ACO 
REVESTIMENTO P.CHOQU.P 
REVESTIM.P.CHOQUE/PLAS 
REVESTIM.PARA LAMA PLA 
REVESTIM.PARA LAMAS PL 
VALVULA 4VIAS SIST.PNE 
ANEL O-RING 
PEDAL FREIO MOTOR-PLAS 
LAMINA(1)FEIXE MOLA-AC 
PARAFUSO CENTRO MOLA 
TUBO RESPIRO(550MM)BOR 
SUPORTE FIXACAO TUBO A 
ELEMEN.PRE-FILTRO DIES 
INTERRUPTOR FREIO 
HASTE GUIA CORTINA-ACO 
CABINE COM ACABAMENTO 
SUPORTE FIXACAO TETO-A 
ESTRIBO CABINE-PLAST/A 
ESTRIBO(DIR)-PLAST/ALU 
TAMPAO REVEST.TETO PLA 
JUNTA MOTOR-CURSOR AGL 
JUNTA MOTOR AGLOMERADO 
PARAFUSO TAMPA RESPIRO 
TAMPA CAIXA DISTRIB.AC 
RELE SINALIZACAO DIREC 
CENTRAL ELETRONICA 
QUADRO AQUECEDOR-PLAST 
BOTAO CX VENTILACAO PL 
TURBOCOMPRESSOR-35.10 
TURBOCOMPRESSOR-49.12 
TUBO PNEUMATICO-BORRAC 
TUBO FLEXIVEL 
VALVUL. PNEUMATICA FRE 
PORCA AUTOTRAVANTE M8- 
BUCHA EIXO CAMBIO - AC 
GARFO COMANDO CAMBIO-A 
CARTER OLEO MOTOR-ACO 
CORREIA DISTRIBUICAO-B 
SENSOR NIVEL AGUA RADI 
DISCO EMBREAGEM 
O-RING BOMBA DIREC.BOR 
TRAVA DA DIRECAO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

348,19 
1232,97 
951,40 
1196,81 
1016,01 
6,73 
76,38 
3673,16 
2891,45 
412,45 
366,79 
2032,80 
347,03 
278,81 
15,06 
21,40 
28,46 
17,40 
19,68 
621,53 
6,52 
57,10 
781,22 
57,03 
30,84 
14,20 
56,84 
91,57 
61,24 
51373,00 
36,09 
1225,51 
1257,63 
25,27 
140,23 
34,04 
10,18 
963,67 
323,17 
628,85 
46,68 
19,47 
1597,62 
2115,65 
195,69 
250,19 
1090,84 
3,59 
373,09 
306,56 
509,10 
457,98 
193,33 
372,63 
12,16 
376,28 

  



500324435 
500324560 
500324912 
500325102 
500325103 
500325434 
500326018 
500326420 
500326852 
500326919 
500327016 
500327384 
500327440 
500327464 
500327865 
500327941 
500328020 
500328252 
500328429 
500328971 
500328973 
500329060 
500329422 
500329485 
500329617 
500329821 
500329915 
500329970 
500330843 
500330901 
500330923 
500330939 
500331033 
500331034 
500331074 
500331113 
500331114 
500331117 
500331603 
500331723 
500331736 
500331831 
500332291 
500332298 
500332361 
500332591 
500332712 
500332741 
500333120 
500333500 
500333834 
500333918 
500334155 
500334619 
500334642 
500334744 

INJET.COMPL.BOMBA-CURS 
PARAFUSO*TAMPA MOTOR-A 
VALVULA FREIO HIDRAULICO 
MOTOR DE PARTIDA-TRAKK 
MOTOR DE PARTIDA-COMPL 
CENTRAL ELETRICA+FUSIV 
CONEXAO JOELHO-BRONZE 
PARAFUSO M8X30MM - ACO 
SUPORTE ESTIC.CORREIA- 
ESPAC.TENSOR CORREIA-A 
PLACA CENTRAL ELET.PLA 
CAIXA FUSIVEIS PRETA 
JUNTA CARTER OLEO-BORR 
MACACO SEM HASTE-ACO 
SUPORTE BICO INJETOR-A 
SUPORTE ESTICAD.CORREI 
CORREIA TRANSMISSAO B 
PARAFUSO MANG.COMBUST. 
TAMPA RESERV.AGUA - PL 
BOMBA INJETORA-DLY.10 
BOMBA INJETORA-49.12 
SENSOR ESCAPE-DLY CNG 
MOLDURA DO TETO-CAB.CU 
COXIM FIX.ESCAPAM.BORR 
BUCHA BIELA MOTOR-ACO 
EIXO ARVORE MANIVELA-A 
BANCO MOTORIST PNEUMAT 
JUNTA BLOCO MOTOR-AGLO 
PINO PISTAO MOTOR - AC 
PORCA VOLANTE DIRECAO- 
SIGLA DIANT.FIAT-PLAST 
SIGLA DIANTEIRA - FIAT 
SUPORTE ESQ.RADIADOR-A 
SUPORTE DIR.RADIADOR-A 
INJETOR DIESEL 
REVESTIM.ESQUERD.PLAST 
REVESTIM.DIREITO-PLAST 
TUBO ESCAPE (ARG) - AC 
TUBO NIVEL OLEO MOTOR- 
ENCOSTO CABECA BANCO 
ALTERNADOR 24V-90A-CUR 
BUCHA FIX.CABINE-BORRA 
POLIA EIXO MOTOR - ACO 
SENSOR ELETRICO TURBIN 
CENTRALINA IGNICAO 
SUPORTE TUBO OLEO - AC 
TUBO INJECAO(D=8MM)BOR 
AMORTECEDOR(TRAS)CABIN 
CAMISA STD/ACO - CURSO 
TUBO LUBRIFICACAO - AC 
CHICOTE SOBREMOTOR-CUR 
PORCA AUTOTRAVANTE - A 
TAMPA GRUPO BOMBAS-ALU 
TUBO COMBUSTIVEL - ACO 
VELA IGNICAO(DLY CNG) 
TUBO BORRACHA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5864,58 
9,18 
601,14 
3388,00 
3622,78 
793,74 
59,90 
2,66 
43,96 
9,13 
59,27 
97,62 
114,88 
316,78 
21,15 
84,48 
199,36 
34,19 
4,50 
8618,96 
6391,73 
589,52 
100,06 
23,99 
28,58 
4573,18 
10163,77 
10,66 
68,30 
8,06 
61,91 
94,51 
948,80 
948,80 
2524,80 
122,86 
122,86 
453,76 
46,52 
709,41 
4301,31 
469,01 
996,54 
2619,97 
5981,14 
7,61 
17,03 
1071,30 
677,74 
259,52 
3667,45 
31,81 
257,18 
131,97 
73,83 
50,12 

  



500335050 
500335068 
500335103 
500335104 
500335107 
500335296 
500335355 
500335359 
500336538 
500336601 
500336635 
500336648 
500336655 
500336659 
500336662 
500336756 
500336760 
500336911 
500337152 
500337251 
500337311 
500337439 
500337440 
500337646 
500337671 
500337673 
500337711 
500337758 
500337773 
500337793 
500337805 
500337911 
500337917 
500337919 
500338025 
500338026 
500338056 
500338057 
500338230 
500338231 
500338385 
500338397 
500338400 
500338417 
500338592 
500338593 
500339085 
500339100 
500339303 
500339537 
500339639 
500339962 
500340186 
500340361 
500340408 
500340503 

KIT EMBREAG.COMP.16"CU 
ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
CLUTCH 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
KIT EMBREAGEM-TRAKKER- 
CJ MACANETA PORTA DIR/ 
BUCHA PINO GARFO EMB.B 
CAMA FIXA(ESQ)CABINE 
TUBO OLEO CARTER-BORRA 
TETO MEDIO TECH-FIBRA 
REVESTIM.(SUP)TETO-PLA 
REVEST.(DIANT)TETO-PLA 
REVEST.TETO(INT/TRAS)P 
REVESTIM.(ESQ)TETO-FEL 
REVESTIM.(DIR)TETO-FEL 
TUBO OLEO HIDRAULICO 
TUBO OLEO HIDRAULICO 
CHICOTE INJETOR - CURS 
CORREIA COMPRESSOR AR 
TETO BAIXO REVESTIMENT 
CILINDRO BASCUL.CABIN. 
REVES(ESQ)CABINE-AGLOM 
REVES(DIR)CABINE-AGLOM 
REVES.PAREDE(TRAS)AGLO 
REV(INF)PAREDE(TRAS)AG 
FILTRO OLEO 
POLIA EIXO MOTOR - ACO 
TAPETE CENTRAL CABINE 
PORTA OBJETO TETO-PLAS 
SENSOR NIVEL AGUA-ELET 
VISEIRA PARA-SOL-COMPL 
CAMISA CILINDRO MOTOR 
REVESTIM.COLUNA-PLASTI 
REVESTIM.COLUNA-PLASTI 
TETO SOLAR - COMPLETO 
TETO SOLAR(MANUAL)COPL 
FORRO PORTA(DIR)PLAST. 
FORRO PORTA(ESQ)PLAST. 
SUPORTE VISEIRA(DIR)AC 
SUPORTE VISEIRA(ESQ)AC 
ELECTR.CONTR.UNIT 
PARAFUSO COM.CAMBIO-AC 
TAPETE DIANT.ESQ-BORRA 
CHAPA ESPACAD.CAMBIO-A 
MANGA EIXO(DIANT/DIR)A 
MANGA EIXO(DIANT/ESQ)A 
FILTRO AR TURBO MOTOR 
TUBO ARREFECIMENTO-BOR 
CHICOTE ELETR.INJETORE 
ANEL ESPACADOR 
PAINEL INSTR.CENTRAL P 
PARAFUSO M8X1,25X170-A 
ENGRENAGEM CONDUZIDA-A 
FAROL COMPLETO DIREITO 
FAROL ESQUERDO COMPLET 
FAROL DIANT.DIR.COMPLE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4232,40 
1141,14 
3187,44 
2863,22 
4485,53 
270,21 
169,50 
1861,82 
22,82 
25168,49 
2444,14 
923,67 
938,14 
789,26 
768,72 
141,77 
101,58 
928,53 
48,61 
3893,50 
2164,83 
488,41 
488,41 
1883,99 
348,80 
47,60 
728,52 
1731,29 
2127,53 
117,98 
1540,53 
690,86 
69,82 
41,48 
2757,03 
2049,92 
869,74 
861,25 
150,38 
150,38 
12417,48 
29,96 
392,16 
60,08 
1274,27 
1274,27 
279,32 
90,37 
819,80 
72,20 
298,58 
19,96 
196,64 
647,85 
659,79 
615,88 

  



500340543 
500340695 
500340696 
500340705 
500340719 
500340845 
500340853 
500341406 
500341486 
500341487 
500341810 
500341819 
500341826 
500341925 
500342261 
500342389 
500342596 
500342597 
500342826 
500342834 
500343018 
500343244 
500343255 
500343312 
500343313 
500343322 
500343518 
500344024 
500344421 
500345691 
500346074 
500346371 
500346480 
500346543 
500346555 
500346569 
500346886 
500348174 
500348329 
500348331 
500348342 
500348789 
500348793 
500348795 
500348819 
500348820 
500349423 
500349564 
500349805 
500350189 
500350474 
500350475 
500350785 
500350787 
500351180 
500351182 

FAROL DIANT.ESQ.COMPLE 
LANTERNA DIREITA-PLAST 
LUZ DIREC.ESQ-PLAST/VI 
AMORT PNEUM DIANT CABI 
DISPOSITIVO REGULAG.FA 
JG ANEIS PISTAO STD - 
PISTAO COMPLETO STD - 
TAMPA ESTIC.CORREIA PL 
JG ANEIS PISTAO 0,4 - 
PISTAO MOTOR COMPLETO- 
CORREIA ALTERNADOR 
TUBO REFRIGERACAO-BORR 
TUBO REFRIGERACAO-BORR 
RELE 50A - EDC 
BOMBA COMBUSTIVEL 
BICO PULV.OLEO PISTAO- 
SUPORTE DIR.RADIADOR-A 
SUPORTE ESQ.RADIADOR-A 
POLIA VIRABREQUIM - A€ 
PARAFUSO M8X30MM - ACO 
SENSOR ELETR.GIRO MOTO 
VALVULA ENTRADA AR MOT 
CJ BRACO OSC/BARRA TOR 
MANGUEIRA RETORNO AGUA 
MANGUEIRA ENVIO AGUA-B 
MANGUEIRA ENVIO AGUA-B 
JUNTA TUBO BOMBA OLEO 
PARAFUSO PORTA CABINE- 
TUBO DIESEL - ACO 
CORPO TERMOSTATO - ACO 
SENSOR ELET.PRESSAO AL 
SENSOR ENTUPIM.FILTRO 
BIELA MOTOR COMPL-CURS 
SUPORTE ALTERNADOR 
SUPORTE(ESQ)MOTOR-ACO 
GARFO COMAND.CAMBIO-AC 
PRISIONEIRO MOTOR - AC 
PARAFUSO COMPRESSOR - 
JG JUNTA COMPL MOTOR - 
JG JUNTA MOTOR - CURSO 
PISTAO COMPL./ACO-CURS 
AMORTECEDOR(DIANT)CABI 
AMORTECEDOR CABINE 
TAMPA DIANTEIRA BLOCO 
TAMPA DIANTBLOCO MOTOR 
JUNTA MOTORAGLOMERADO 
JUNTA SIST.ALIMENT.AGL 
POLIA EIXO MANIVELA - 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
KIT REPARACAO PULVERIZ 
TUBO AR COMPRESSOR - A 
GUARNICAO COMPRESSOR A 
BOMBA AGUA ARREFECIMEN 
ROLAMENTO(ARG)BOMBA AG 
BOMBA INJETORA 160E21 
BOMBA INJETORA-EUROCAR150 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

615,88 
121,03 
121,03 
1097,92 
265,88 
253,59 
660,60 
47,94 
305,35 
668,30 
231,11 
58,80 
46,52 
56,52 
3400,68 
38,96 
98,79 
98,79 
509,38 
2,57 
184,96 
31,91 
3233,42 
103,57 
94,14 
94,14 
3,65 
4,20 
141,91 
102,29 
214,92 
203,34 
1413,98 
193,37 
197,88 
327,15 
3,76 
9,79 
8862,28 
2017,86 
1878,22 
357,03 
1268,63 
5418,51 
4139,52 
5,52 
10,94 
490,74 
8,39 
73,53 
323,15 
3,10 
1039,39 
584,18 
7490,74 
4616,10 

  



500351377 
500351609 
500352216 
500352497 
500352812 
500352821 
500352835 
500352849 
500352905 
500353028 
500354345 
500354412 
500354495 
500354577 
500354685 
500354687 
500354892 
500354895 
500355509 
500355790 
500355791 
500355858 
500356248 
500356319 
500356553 
500357265 
500357267 
500357351 
500357810 
500357840 
500357890 
500357916 
500358061 
500358194 
500358269 
500358297 
500358310 
500358338 
500358390 
500358408 
500358409 
500358412 
500358441 
500358590 
500358679 
500359598 
500359647 
500359819 
500359823 
500359824 
500359827 
500359924 
500360579 
500360788 
500361013 
500361148 

SENSOR ELETR.TEMPERAT. 
PRESSOSTATO OLEO - CUR 
SUPORTE ALAV.CAMBIO-AC 
BIELA MOTOR - ACO 
PISTAO COMPLETO STD - 
PISTAO COMPLETO +0,4 - 
JOGO ANEIS PISTAO STD- 
JOGO ANEL PISTAO+0,4-A 
INJETOR OLEO 
SENSOR ELETRICO FREIO 
TAMPA CABECOTE - ACO 
JG.ENGRENAG.BOMB.OLEO- 
JUNTA DEPRESSOR - ACO 
SIGLA CURSOR 
VALVULA ADMISS.CURSOR- 
VALVULA ESCAPE CURSOR- 
TUBO REFRIGER.COMPRESS 
TUBO REFRIGER.COMPRESS 
CABECOTE MOTOR-ALUMINI 
JUNTA VISEIRA-BORRACHA 
CAPA PARAF.VISEIRA-BOR 
TURBOCOMPRES.MOTOR-CUR 
TUBO AGUA MOTOR-BORRAC 
CAPA PORCA VISEIRA-BOR 
BOMBA D'AGUA ARREFECIM 
BUCHA DO SUPORTE-BORRA 
BARRA TORCAO CABINE-AC 
AMORTECEDOR(DIANT)CABI 
FILTRO AR MOTOR - CURS 
CILINDRO ACIONEM.EMBRE 
SUPORTE ALTERNADOR-ALU 
JUNTA DA TAMPA 
TUBO - BORRACHA 
POLIA ALTERNAD-ACO-SCU 
COMPRESSOR AR COND-SCU 
ROLAMENTO EM ROLOS RED 
POLIA ELETROMAGNETICA- 
ALTERNADOR 90A-DAILY 
CHAPA ALTERNAD-ACO-SCU 
CORREIA B.AGUA/ALTER-B 
CORREIA AR CONDICIONA 
CHAPA FIX.ALTERNADOR - 
SUPORTE ESTICADOR - AC 
TUBO CARGA OLEO-BORRAC 
ENGRENAGEM BOMBA INJET 
CONEXAO TUBO COMPRES.A 
ENGRENAGEM COMANDO DIS 
TAMPA P.OBJETO TETO-PL 
TAMPA RESERVAT.AGUA-PL 
TRINCO PORTA OBJETO - 
TAMPA RESERVATORIO-PLA 
AMORTECEDOR CAPO(DIANT 
SENSOR PRESSAO AR MOTO 
TUBO RADIADOR-BORRACHA 
CILINDRO TURBO - CURSO 
INTER.CONTROLE VELOCID 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

215,45 
554,84 
259,82 
512,92 
638,41 
681,30 
288,45 
201,70 
59,68 
82,15 
1372,25 
358,35 
11,36 
47,58 
125,45 
168,71 
95,36 
109,44 
5631,10 
16,32 
17,65 
17615,07 
72,26 
2,65 
983,36 
88,46 
4555,15 
1097,92 
797,46 
511,13 
270,30 
51,31 
103,69 
461,26 
2583,22 
61,45 
1748,22 
895,94 
236,95 
132,12 
58,67 
31,63 
117,15 
34,42 
465,50 
31,29 
834,06 
405,56 
50,27 
60,87 
55,64 
146,95 
983,15 
34,03 
1046,02 
53,10 

  



500361203 
500361370 
500361556 
500361625 
500361629 
500361637 
500361641 
500361919 
500362150 
500362166 
500362277 
500362325 
500362684 
500362698 
500362700 
500362802 
500362803 
500362805 
500362808 
500362822 
500363243 
500363455 
500364043 
500364163 
500364392 
500364647 
500364853 
500364953 
500365203 
500365522 
500365628 
500365787 
500366258 
500366636 
500366732 
500367360 
500367451 
500367490 
500367492 
500367493 
500367766 
500367877 
500367978 
500367980 
500368049 
500368070 
500368110 
500368111 
500368918 
500369176 
500369188 
500369260 
500369261 
500369364 
500369388 
500369619 

BOMBA D`AGUA - ACO VOL 
BOMBA D`AGUA - ACO VO 
TAMPA RESPIRO MOTOR 
RADIADOR COMPLETO-TECT 
RADIADOR AGUA COMPLETO 
CONVERGED.AR RADIAD.PL 
TELA ANTI-INSETO-NYLON 
BOMBA D'AGUA - ACO 
JUNTA CORPO TERMOSTATO 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
CONTAGIROS PAINEL-TECT 
INTERRUPTOR ELETRICO 
TUBO AGUA RADIADOR-BOR 
TUBO INTERCOOLER-BORRA 
TUBO AGUA RADIADOR-BOR 
CHAPA SUPORTE SILENC.A 
COLAR FIXACAO SILENC.A 
COXIM FIXAC.ESCAPE-BOR 
TUBO SAIDA DO ESCAPE-A 
COXIM FIXACAO ESCAPE-B 
CHAPA SUPORTE VALVULA- 
CENTRAL ELETRONICA-TEC 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
TUBO HIDRAULICO(EMB)BO 
VALVULA FREIO MOTOR-AC 
CJ BOMBA OLEO MOTOR - 
TUBO TOM.AR COMPRESS-M 
PLACA RADIADOR - ACO 
ARRUELA RADIADOR - ACO 
BUZINA MULTITOM-TECTOR 
CHICOTE PASSAPAREDE-ED 
DISCO EMBREAG.14"-PROT 
INJECTOR OLEO - ACO 
MOTOR SEMI-COMPL-DLY.1 
TUBO PNEUMATICO - COBR 
ENGRENAGEM BOMB.INJET. 
PINO GARFO ACION.EMB-A 
CJ.INDICADOR OTICO PAI 
INDICADOR OTICO PAINEL 
CJ INDICADOR OTICO PAI 
CONTAGIROS PAINEL 
INTERRUPTOR OTICO BIPO 
MANGUEIRA ENVIO AGUA-B 
TUBO ENVIO AGUA-BORRAC 
TAMPA(INF)CARCACA EMB. 
JUNTA GRUPO BOMBAS-ACO 
LANTERNA(LAT/DIR)PLAST 
LANTERNA(LAT/ESQ)PLAST 
RADIADOR AQUECEDOR-ALU 
ALTERNADOR 120A 
JUNTA BOMBA OLEO-AGLOM 
CJ.FREIO ESTACIONAM.ES 
CJ.FREIO ESTACIONAM.DI 
LAMPADA 28V-1,12W 
VALVULA BY-PASS COMB-A 
TUBO ANTERIOR ESCAPE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

879,54 
797,51 
363,81 
7533,31 
2089,62 
600,37 
201,86 
706,95 
21,45 
424,71 
660,96 
167,32 
29,44 
546,19 
129,45 
114,02 
114,02 
32,81 
156,38 
32,81 
348,53 
1037,69 
28,85 
464,34 
2080,31 
4182,97 
40,09 
17,33 
5,24 
162,65 
3215,29 
1108,80 
38,51 
0,00 
195,86 
39,51 
254,61 
236,57 
312,53 
272,38 
552,69 
75,50 
33,18 
101,74 
6,43 
13,69 
90,76 
90,76 
580,81 
1150,06 
19,06 
776,74 
776,47 
5,35 
77,84 
1229,65 

  



500369621 
500369782 
500369783 
500369813 
500369895 
500369986 
500370032 
500370033 
500370173 
500370212 
500370235 
500370248 
500370351 
500370649 
500370651 
500370706 
500371161 
500371281 
500371282 
500371283 
500371297 
500371996 
500372081 
500372083 
500372179 
500372219 
500372221 
500372234 
500372236 
500372469 
500372893 
500372941 
500372972 
500373230 
500373283 
500374393 
500374396 
500375023 
500375024 
500375430 
500375431 
500375803 
500376007 
500376326 
500377006 
500377026 
500377100 
500377136 
500377713 
500377859 
500377878 
500377890 
500378104 
500378491 
500378617 
500378759 

TUBO ANTERIOR ESCAPE A 
MOLA ESQUERDA CABINE-A 
MOLA DIREITA CABINE-AC 
PRESILHA ESPELHO-PLAST 
SUPORTE SUSP.CABINE-AC 
RELE TEMPORIZADOR 
TAMPA DISTRIBUICAO 
JUNTA TAMPA DISTRIBUIC 
BUCHA CABINA 
CABECOTE MOTOR-CURSOR 
VARETA NIVEL OLEO - AC 
AMORTECEDOR(DIANT)CABI 
CENTRAL DISTRIB.ELETRI 
SILENCIOSO ESCAPAMEN.A 
CILIN. BASCULAM. CABIN 
JUNTA TUBO TURBO-AGLOM 
COXIM MOLA SUSPENSAO C 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
CONEXAO M14X1,5MM-ACO 
CABO(ARG)ELET.ARRAN.CO 
DISCO EMBREAGEM 17 
DISCO EMBREAGEM-TRAKKE 
PARAFUSO M12X1,25X30-A 
RESERVATORIO LAVADOR-P 
RESERVAT.LAVADOR-PLAST 
SENSOR PRESSAO ACUMUL. 
ARRUELA SENSOR INJEC.A 
PARAFUSO RADIADOR - AC 
TUBO DIESEL B.INJET.AC 
TUBO ESCAPE - ACO 
SUPORTE CANALIZADOR - 
TURBOCOMPRESSOR-COMPLE 
MOTOR 122CV(AR)COMPLET 
SUPORTE TUBO AR - ACO 
TUBO FILTRO AR-PLASTIC 
INTERRUPTOR FREIO MOTO 
INTERRUPTOR A PEDAL-FR 
ESTRIBO(ESQ)CABINE-PLA 
ESTRIBO(DIR)CABINE-PLA 
HASTE NIVEL OLEO MOTOR 
TAMPA GRUPO BOMBAS-ALU 
JUNTA LAT.CABECOTE-AGL 
SUPORTE FILTRO AR-ACO 
CJ.BOMBA OLEO MOTOR-AC 
TRAVESSA(DIANT)CHASSI- 
TUBO DIREC.HIDRAUL.BOR 
CHAPA FIX.PORTA-INSTRU 
AMORTECEDOR(TRAS)CABIN 
AMORTECEDOR CABINE 
CORREIA ALTERNADOR/B.A 
CHAVE COMAND.LIMP.P.BR 
TUBO RADIADOR-BORRACHA 
TUBO AGUA ARREFECIM-AC 
JUNTA BOMBA SERVO-DIRE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

837,64 
226,31 
226,31 
44,67 
908,92 
105,13 
49,27 
10,20 
356,60 
19082,89 
54,39 
243,79 
511,44 
906,85 
2180,91 
3,12 
264,63 
4893,47 
4893,47 
4485,53 
44,77 
124,43 
1993,55 
1642,56 
2,01 
193,36 
249,05 
748,71 
8,75 
14,57 
95,22 
433,95 
78,64 
3214,03 
0,00 
535,58 
264,61 
181,76 
181,76 
784,67 
784,67 
51,41 
212,75 
9,78 
39,33 
1773,62 
1350,35 
217,29 
103,88 
1143,01 
1527,51 
56,20 
354,96 
35,49 
237,63 
10,10 

  



500378761 
500378970 
500378983 
500379909 
500380094 
500380102 
500380103 
500380104 
500380112 
500380116 
500380423 
500380521 
500380716 
500380717 
500380727 
500381350 
500381593 
500381610 
500382105 
500382453 
500382455 
500382457 
500382461 
500382599 
500382823 
500382824 
500382997 
500382999 
500383034 
500383040 
500383043 
500383189 
500383316 
500383369 
500383813 
500383893 
500383947 
500385172 
500385203 
500385852 
500385883 
500385931 
500385935 
500385937 
500386057 
500386060 
500387033 
500387050 
500387236 
500387330 
500387621 
500387760 
500387947 
500387969 
500387971 
500388381 

JUNTA BOMB.D'AGUA-AGLO 
CHAPA SUPORTE CONECT.A 
DISTANC.REG.CAMISA MOT 
CHAPA PLACA INSTRUMENT 
TAMPA(ESQ)P.CHOQUE-PLA 
TELA SUP. GRADE DIANT. 
TELA CENTRAL GRADE DIA 
TELA INF. GRADE DIANT. 
PRESILHA DE FIXACAO 
PARAFUSO M6X22 MM-ACO 
GUARNICAO DO CARTER 
PRISION(ARG)1,25X12X45 
TUBO DIESEL - PLASTICO 
CONEXAO COMPRESSOR-ACO 
CHAPA ABRACAD.TUBO-ACO 
TERMOSTATO COMPLETO 
SUPORTE TUBO AQUECED.A 
CHAPA FIXACAO ABRAC.AC 
ESTRIBO(DIA)P.CHOQ.ALU 
GUARNICAO DA PORTA DIR 
GUARNICAO DA PORTA ESQ 
GUARNICAO PORTA DIANTE 
TRAVESSA(INF)APOIO-ACO 
SENSOR ELET.TEMPERAT.C 
VALVULA DISTRIB.DUPLEX 
VALVULA DISTRIBUIDORA- 
TAMPA RESPIRO MOTOR 
JUNTA TAMPA TRAS.MOTOR 
TAMPA RESPIRO MOTOR 
FILTRO RESPIRO MOTOR 
JUNTA TAMPA RESPIRO MO 
JUNTA TAMPA RESPIRO MO 
BOMBA DE AGUA 
CHICOTE ELETRICO CHASS 
PARAFUSO M8X105MM 
PARAFUSO M8X22 MM - AC 
PARA-CHOQUE(DIANT)PLAS 
PLACA SUPORTE TUBO-ACO 
VALV.DISTRIB.FREIO 
CORREIA ALTERNADOR-BOR 
CHICOTE ELETRICO PAINE 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
SENSOR TEMPERATURA ARR 
ROLAMEN.VOLANTE MOTOR- 
ETIQUETA CX PORTA-FUSI 
JUNTA TURBOCOMPRESSOR 
TUBO ASPIRACAO AR-PLAS 
ANEL TRAVA CONEXAO-ACO 
AMORTECEDOR CABINE 
CHAPA REVEST.DIANT-ACO 
FILTRO CAIXA VENTILACA 
TUBO INTERCOOLER-BORRA 
TUBO INTERCOOLER-BORRA 
JUNTA TAMPA CABEC.BORR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

18,12 
28,85 
9,91 
153,14 
46,79 
273,18 
245,08 
249,27 
2,14 
11,16 
83,31 
3,92 
97,91 
36,18 
27,95 
1086,50 
26,46 
22,84 
139,92 
184,64 
166,14 
171,06 
2053,42 
46,71 
875,78 
958,11 
991,29 
94,73 
820,71 
229,90 
45,42 
83,69 
708,55 
895,98 
3,54 
5,98 
3095,66 
267,00 
1212,83 
31,34 
5750,61 
137,59 
137,59 
137,59 
53,37 
80,77 
11,14 
12,05 
758,11 
3,38 
850,08 
125,57 
158,56 
354,38 
169,49 
47,53 

  



500388382 
500388499 
500388502 
500388520 
500388546 
500388547 
500388555 
500388557 
500388599 
500388626 
500388702 
500389469 
500390351 
500390551 
500391087 
500391172 
500391539 
500391798 
500391843 
500391882 
500392324 
500392555 
500392644 
500392648 
500392839 
500392868 
500392994 
500393296 
500393366 
500393919 
500394050 
500394053 
500395197 
500395374 
500396005 
500396143 
500396522 
500396838 
500398008 
500398033 
500398040 
500398049 
500398058 
500398156 
500398353 
500398358 
500398363 
500398364 
500398367 
500398649 
500398655 
500398658 
500398707 
500398882 
502800001 
503100002 

GUARN.TAMPACABECOTE-BO 
TUBO(DIANT)ESCAPE-ACO 
INTERRUPT.FAROL AUXILI 
TUBO INTERCOOLER-BORRA 
INTERRUPTOR TESTE PAIN 
INTERRUPT.LAVADOR FARO 
SUPORTE TUBO FILTR.AR- 
INTERRUPTOR TETO CABIN 
INTERRUPTOR FREIO 
INTERRUPTOR PISCA ALER 
SENSOR ELETRICO DE CAR 
INTERRUPTOR FARO NEBLI 
TURBOCOMPRESSOR MOTOR 
AMORTECEDOR TRAVA CAPO 
CABO ELETRICO CHASSI 
TUBO DIREC.HIDRAUL.BOR 
PARAFUSO VOLANTE MOTOR 
INDICADOR OTICO-PLASTI 
TAMPA PROTECAO - PLAST 
CHAPA ABRACAD.TUBO-ACO 
SUPORTE TUBO ESCAPE-AC 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
DISCO EMBREAGEM 17 
EMBREAGEM COMPLETA 
DISCO EMBREAGEM 
NAO BRASIL-CJ.FILTRO A 
COLUNA DE DIRECAO 
CHAPA SUPORTE TUBO AR- 
TUBO AR COMPRIMIDO-BOR 
COXIM DIANT.FIX.MOTOR- 
COXIM TRAS.FIX.MOTOR 
TAMPAO M18 RES.DIESEL- 
TAMPAO DE PLASTICO 
TUBO AGUA RADIAD.BORRA 
TUBO DIREC.HIDRAUL.BOR 
INDICADOR OTICO PAINEL 
SUPORTE AMORTEC.CAPO-A 
PINO FIX.GRADE P.CHOQU 
SUPORTE APOIO CABINA E 
SUPORTE DA CABINE 
CONEXAO SIST.ALIMENT.A 
FECHADURA CAPO-ACO 
TIRANTE ESQRADIADOR-AC 
APOIO BRACO SUSPENSAO 
BRACO ARTICULADO SUSPE 
BUCHA TIRANTE CABINE 
BUCHA TIRANTE CABINE 
CILINDRO COM.EMBREAGEM 
JUNTA TAMPA RESPIRO MO 
DOBRADICA PORTA(LAT)PL 
TAMPA LATERAL CABINE-A 
SUPORTE ALAV.CAMBIO-AC 
TRAVESSA SUSPENSAO CAB 
MANGUEIRA RESPIRO-BORR 
GRAMPO FEIXE MOLA DI.A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

34,75 
1674,82 
84,59 
59,38 
84,53 
61,49 
455,25 
82,04 
98,22 
101,95 
799,42 
49,85 
5350,39 
196,60 
125,55 
230,10 
17,17 
236,57 
54,98 
75,30 
80,28 
139,67 
5082,36 
1583,33 
3136,96 
1028,99 
2410,47 
1250,42 
82,08 
424,28 
487,01 
401,41 
66,65 
16,87 
95,17 
232,58 
236,57 
40,78 
21,72 
622,83 
913,45 
132,05 
43,92 
91,67 
170,77 
256,24 
83,92 
182,48 
982,89 
159,82 
72,39 
338,81 
116,40 
424,90 
17,79 
118,37 

  



503100003 
503100004 
503100009 
503100038 
503100039 
503100041 
503100140 
503100141 
503100144 
503100146 
503100198 
503100201 
503100203 
503100210 
503100213 
503100217 
503100226 
503100227 
503100241 
503100251 
503100252 
503100254 
503100255 
503100262 
503100298 
503100304 
503100307 
503100308 
503100342 
503100343 
503100358 
503100387 
503100401 
503100412 
503100414 
503100432 
503100440 
503100441 
503100462 
503100469 
503100470 
503100471 
503100517 
503100557 
503100613 
503100664 
503100687 
503100690 
503100693 
503100694 
503100704 
503100721 
503100744 
503100747 
503100785 
503100786 

GRAMPO FEIXE MOLA ESQ- 
PARAF.TIRANTE CABINE-A 
SUPORTE RESERVAT.AR-AC 
PARAFUSO M16X1,75X100- 
PARAFUSO M16X1,75X130- 
CJ.PORTA ESTEPE(COMP)A 
REFORCO TRAVES.PAINEL- 
REFORCO APOIO SUSPENS- 
TUBO COMBUSTIVEL-PLAST 
TUBO COMBUSTIVEL-PLAST 
TUBO ALIMENT.DIESEL-AC 
SUPORTE RESER.DIESEL-A 
SUPORTE RESER.DIESEL-A 
GABARITO REFORCO CABI- 
ALAVANCA ACELERADOR - 
SUPORTE ALAVANCA ACELE 
TIRANTE SUSP.CABINE-AC 
SUPORTE BRACO CABINE-A 
MACACO HIDRAULICO P/ 2 
SUP.P.LAMA -VER MENSAG 
SUP.P.LAMA-VER MENSAGE 
SUP.P.LAMA-VER MENSAGE 
SUPORT.P.LAMA(TRA/DIR) 
REPARO ANTI-RUIDO-PLAS 
SUPORTE SUST.BATERIA-A 
TUBO COMAND.EMBREAG.BO 
SUPORTE FILTRO DIESEL- 
SUPORTE BOMBA CABINE-A 
BRACADEIRA CRUZETA TRA 
PARAFUSO CRUZETA TRANS 
GARFO EMBRAGEM - ACO 
SUPORTE VALV.SUSP.ACO 
CAIXA CAMBIO COMPLETA 
CJ.FILTRO DIESEL COMPL 
CONEXAO ROSCADA-ACO 
CHICOTE ELETRICO CHASS 
BANCO PASSAGEIRO-COMPL 
BANCO MOTORISTA COMPLE 
CHAPA TRAVABATERIAS-AC 
CINTO DE SEGURANCA 
CINTO SEGURANCA(PASSAG 
CINTO SEGURANCA(CENTRA 
TUBO COMAND.EMBREAG.BO 
CINTA FIX.RESERV.AR-AC 
PONTE TRASEIRA COMPLET 
TUBO FLEX.EMBREAGEM-BO 
FICHA ENGATE(FEMEA)REB 
CABO CX.DERIVACAO DIAN 
VALV.PNEUM FREIO MAO 
CABO TACOGRAFO 
PINO ELASTICO - ACO 
CABO FICHA REBOQUE 
VALV.PNEUM.DESCAR.RAPI 
TELA ANTI-BICHO - ACO 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

148,54 
34,45 
97,67 
19,47 
37,10 
1476,31 
65,26 
5,43 
172,94 
172,94 
80,62 
571,55 
52,08 
60,97 
273,71 
368,21 
476,51 
149,86 
312,08 
369,11 
153,49 
206,25 
206,25 
1009,22 
15,62 
162,11 
68,31 
60,06 
39,78 
21,26 
506,17 
9,26 
17153,55 
518,27 
32,02 
1399,23 
4983,26 
6545,14 
134,94 
529,44 
571,82 
213,14 
187,02 
39,01 
28494,69 
444,22 
2018,48 
1732,98 
458,74 
199,05 
61,07 
270,37 
201,09 
825,70 
661,07 
574,85 

  



503100800 
503100882 
503100941 
503100956 
503100957 
503100958 
503100963 
503100969 
503100975 
503100985 
503100986 
503101005 
503101017 
503101029 
503101048 
503101052 
503101053 
503101062 
503101063 
503101064 
503101065 
503101066 
503101109 
503101130 
503101146 
503101147 
503101153 
503101157 
503101159 
503101160 
503101172 
503101182 
503101206 
503101214 
503101318 
503101330 
503101385 
503101386 
503101396 
503101463 
503101466 
503101467 
503101473 
503101477 
503101493 
503101500 
503101553 
503101554 
503101555 
503101609 
503101616 
503101670 
503101692 
503101713 
503101774 
503101775 

CHICOTE LUZ INTERNA 
PORCA SUPORTE RADIAD.A 
TIRANTE COMAND.CAMBIO- 
JG REPARO BOMBA D'AGUA 
EIXO BOMBA D'AGUA-ACO 
JG.REPARO BOMBA D'AGUA 
TUBO VALVULA SECAD.AR- 
BOIA RESERVATORIO COMB 
CABO ELETRICO TACOGRAF 
SUPORTE TANQUE PLASTIC 
SUPORTE TANQUE PLASTIC 
CINTA FIXACAO TANQUE 
VALVULA DE PRESSAO 
CHICOTE ELETRICO CHASS 
SUPORTE TUBO ESCAPE-AC 
TUBO INTERL.TANQUE COM 
TUBO INTERLIGACAO TANQ 
TRAVESSA(GIBA)ESTRUT.A 
SUPORTE(GIBA)CAMBIO AC 
BUJAO(GIBA)-ACO 
BUJAO(GIBA) - ACO 
BUJAO(GIBA) - ACO 
CX.CAMBIO(COMP)FS-5306 
TUBO HIDRA.EMBREAG.BOR 
PLATO+COLAR EMBREA.14" 
DISCO EMBREAGEM 14" TE 
EIXO ALAVANC.EMBREAG.A 
ALAVANCA EMBREAGEM-ACO 
PINO COMAND.EMBREAGEM- 
CABO P/ CHASSI 
ANEL ELAST.EMBREAGEM-A 
TUBO FILTRO AR-BORRACH 
TUBO FILTRO AR-BORRACH 
TAMPA INF.EMBREAGEM-AC 
TUBO ESCAPESECADOR-ACO 
ROLAM.ROLOS EMBREAGEM- 
TUBO ESPIRALCOMPR. AR 
TUBO PNEUM. INSTA. MOT 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
CONEXAO TUBO DIESEL-AC 
SUPORTE ESQCAMBIO-ACO 
SUPORTE DIRCAMBIO-ACO 
BARRA COMANDO EXT.CAMB 
TUBO AR COMPRESSOR-ACO 
DISCO EMBREAGEM 14 
SIGLA ADESIVA-740E42 
CHICOTE ELETRICO LUZES 
KIT SERV-EMBREAG-BORRA 
KIT SERVO-EMBREAG-BORR 
TUBO FLEXIVEL DE AR 
TUBO SIST.PNEUMATICO 
CORRIMAO ESTRIBO LAT-A 
CAIXA DIRECAO HIDRAULI 
RODA 22,5X8,25-ACO 
TIRANTE COMAND EMBREAG 
SUPORTE DIA.DIR.MOTOR- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

52,67 
8,60 
418,39 
0,00 
345,26 
351,37 
152,07 
716,04 
273,66 
469,02 
373,02 
197,37 
73,56 
1505,66 
38,71 
699,39 
559,64 
3758,01 
2550,09 
162,97 
162,97 
188,09 
17987,20 
613,40 
1505,68 
889,69 
258,78 
143,56 
17,70 
1018,00 
2,57 
129,46 
129,46 
36,62 
164,15 
883,34 
626,94 
383,60 
41,33 
31,31 
266,21 
266,21 
342,26 
533,21 
889,69 
12,32 
1060,44 
175,99 
725,11 
45,26 
449,52 
158,23 
5107,67 
1151,86 
28,31 
554,58 

  



503101776 
503101779 
503101780 
503101804 
503101821 
503101822 
503101828 
503101894 
503101895 
503101909 
503101970 
503101974 
503101995 
503102056 
503102057 
503102058 
503102061 
503102062 
503102063 
503102064 
503102085 
503102137 
503102138 
503102146 
503102161 
503102162 
503102169 
503102171 
503102183 
503102186 
503102211 
503102231 
503102272 
503102277 
503102320 
503102365 
503102449 
503102454 
503102506 
503102569 
503102570 
503102619 
503102636 
503102637 
503102671 
503102746 
503102766 
503102796 
503102825 
503102839 
503102841 
503102847 
503102848 
503102849 
503102850 
503102858 

SUPORTE DIA.ESQ.MOTOR- 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)AC 
SUPORTE COMAN.EMBREAGE 
CAMA FIXA(ESQ)CABINE 
CAMA MOVEL(DIR)CABINE 
ALAVANCA DECAMBIO-ACO 
TUBO DO RESERV. DE OLE 
TUBO ENT. DO RESERV. O 
TELA ANTI INSETO 
SUPORTE TANQUE PLASTIC 
DISCO DE EMBREAGEM 14 
REFORCO UNIAO SUPORTE- 
SUPORTE FIX.TUBO ESPIR 
SUPORTE P/TUBO ESPIRAL 
SUPORTE CONDENSADOR 
CORTINA CAB. LATERAL D 
CORTINA CAB. LATERAL E 
CORTINA TRANSV. DIREIT 
CORTINA TRANSV. ESQUER 
CALCO SUSP.CABINE-ACO 
TUBO FLEXIVEL 
BANCO FIXO PASSAGEIRO 
BANCO MOTORISTA PNEUMA 
COXIM(DIAN)MOTOR-ACO/B 
COXIM(TRAS)MOTOR-ACO/B 
CHICOTE S/ CHASSI 
BRACADEIRA P/TUBO ESPI 
TUBO SAIDA CONDENSADOR 
TUBO ENTRADA CONDEN. A 
TUBO ABASTECIMENTO OLE 
TUBO PNEUMAT. ACO 
TRAVESSA CHASSI(CAMBIO 
TUBO DE RETORNO 
CHICOTE ELET.PARA-CHOQ 
SIGLA ADESIVA - HD 
AMORTECEDOR SUSP.TRASE 
TUBO LIGACAO EMBREAGEM 
SUPORTE ALTERNADOR 
TUBO COMPRESSOR DE AR 
TUBO COMPRESSOR DE AR 
VALVULA SECADORA DE AR 
SUPORTE P.LAMAS(ESQ)-A 
SUPORTE P.LAMAS(DIR)-A 
TIRANTE COMANDO MARCHA 
REDUCAO BOCAL INF.TANQ 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL PNEUM.BO 
SUPORTE TUBO COMPRES. 
CONJ. PAREDE FRONTAL 
TUBO RADIADOR 
TUBO FLEX. REFRIGERACA 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL 
VALVULA DE PRESSAO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

568,01 
674,04 
681,19 
138,65 
2558,78 
1244,02 
191,97 
401,61 
401,47 
201,86 
547,17 
889,69 
89,96 
68,36 
75,97 
15,19 
416,49 
416,49 
396,88 
396,88 
68,28 
51,36 
1863,06 
2635,81 
520,85 
520,85 
1594,82 
54,76 
262,21 
257,65 
297,66 
354,51 
2575,99 
399,03 
1758,77 
56,62 
451,86 
269,02 
541,12 
313,82 
345,97 
1453,07 
404,01 
404,01 
616,06 
14,29 
59,75 
219,81 
20,28 
2313,41 
43,03 
104,68 
128,93 
73,09 
72,90 
73,56 

  



503102894 
503102908 
503102909 
503102910 
503102921 
503102948 
503102996 
503103026 
503103042 
503103044 
503103060 
503103078 
503103091 
503103095 
503103100 
503103107 
503103175 
503103236 
503103269 
503103270 
503103343 
503103344 
503103529 
503103658 
503103659 
503103832 
503103844 
503103854 
503103868 
503103869 
503104199 
503104200 
503104287 
503104436 
503104522 
503106001 
503106002 
503106004 
503106005 
503106006 
503106007 
503106008 
503106009 
503106010 
503106013 
503106014 
503106015 
503106016 
503106017 
503106019 
503106029 
503106031 
503106036 
503106037 
503106038 
503106039 

SUPORTE TUBOCOMPRES. A 
SUPORTE P/LAMA DIANT/D 
SUPORTE P/LAMA TRAS/ES 
SUPORTE P/LAMA TRAS/DI 
COXIM 
SUPORTE TUBO COMPRES. 
SUPORTE PLACA TRAS. AC 
ALTERNADOR 28V-80A 
SUPORTE TIRANTE CAMBIO 
TUBO RADIADOR 
TUBO ASPIRACAO MOTOR-A 
TUBO RADIADOR 
TUBO RADIADOR 
CX. CAMBIO 16S1650-OVE 
SUPORTE ESTRIBO CABINA 
PEDAL ACELERADOR 
TUBO DO RADIADOR 
REVEST. PORTA DIREITA 
TUBO AR COMPRESSOR 
TUBO AR COMPRESSOR 
PRE-FILTRO C/ SEPARADO 
PRE FILTRO DIESEL- ELE 
ELEMENTO PRE-FILTRO CO 
PROTECAO 
SUPORTE PARALAMA 
TUBO 
TUBO ASPIRACAO MOTOR 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO 
TUBULACAO DESCARGA 
ESPACADOR ESTRIBO ESQ. 
ESPACADOR ESTRIBO DIR. 
PINO COMANDO EMBREAGEM 
ELEM. PRIMARIO FILTRO 
SUPORTE CIL. BASCULAME 
NUCLEO SINCRONIZ.1A-AC 
ANEL SINCRONIZAD.1A-AC 
CARCACA CX.CAMBIO-ALUM 
TAMPA(SUP)CX.CAMBIO-AL 
ESPESSURA CX.1,02MM-AC 
ESPESSURA CX.1,02MM-AC 
TAMPA(SUP)CX.CAMBIO-AL 
BUCHA FREIO(DIANT)PLAS 
RETENT.BUCHA FREIO-BOR 
PRISIONEIRO DIFERENC-A 
PARAFUSO FIX.RODA - AC 
CUBO RODA TRASEIRA-ACO 
TAMBOR FREIO TRASEIRO- 
RETENTOR RODA TRASEIRA 
COLETOR OLEO ROD.TRAS- 
JG.REPARO VALV.FREIO E 
EIXO ENTRADA CAMBIO-AC 
TAMPAO CX CAMBIO-ACO 
TAMPA ANT.CAMBIO-ALUMI 
RETENTOR(DIA)CAMBIO-BO 
TAMPA(TRA)CX.CAMBIO-AL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

20,28 
453,94 
282,26 
377,21 
80,08 
12,10 
24,50 
1542,77 
148,58 
427,70 
320,87 
49,17 
86,45 
52976,00 
97,09 
73,02 
46,71 
765,12 
256,05 
256,05 
344,96 
46,82 
66,45 
429,97 
12,01 
227,92 
301,84 
118,95 
572,88 
560,56 
174,94 
174,94 
45,37 
289,52 
172,99 
1714,76 
405,72 
3105,88 
1138,75 
101,94 
217,25 
635,35 
8,48 
7,77 
48,43 
79,85 
1816,82 
930,71 
355,47 
169,08 
198,01 
975,09 
7,33 
1199,82 
61,67 
307,05 

  



503106040 
503106041 
503106042 
503106043 
503106044 
503106045 
503106046 
503106047 
503106048 
503106049 
503106050 
503106051 
503106052 
503106053 
503106054 
503106055 
503106056 
503106057 
503106058 
503106064 
503106074 
503106086 
503106087 
503106097 
503106110 
503106111 
503106112 
503106126 
503106176 
503106211 
503106212 
503108044 
503108095 
503108100 
503108103 
503108117 
503108125 
503108128 
503108137 
503108138 
503108178 
503108179 
503108192 
503108206 
503108487 
503108619 
503108746 
503120000 
503120001 
503120002 
503120004 
503120005 
503120006 
503120007 
503120008 
503120009 

CARCACA CX CAMBIO-ALUM 
ANEL SINCRONIZADOR-ACO 
ENGRENAG CONDUZIDA 5A- 
ENGRENAG.CONDUZIDA 4A- 
ANEL SINCRONIZ-3A/4A-A 
ANEL SINCRONIZADOR 3A- 
ENGRENAG CONDUZIDA 3A- 
ANEL SINCRONIZAD(1-2)A 
EIXO PRIMARIO CAMBIO-A 
ENGRENAG.CONDUZIDA(1)A 
DISTANCIAL ENGRENAGEM- 
ACOPLAM.ENGREANGEM RE- 
ANEL ESPAC.ENGREN.RE-A 
ENGRENAGEM MARCHA RE-A 
ENGRENAG.CONDUTORA(6)A 
ENGRENAG.CONDUTORA(5)A 
ENGRENAG.CONDUTORA(4)A 
ENGRENAG.CONDUTORA(3)A 
EIXO SECUNDAR.CAMBIO-A 
GARFO ENGATEMARCHA RE- 
ANEL ENGRENAGEM RE-ACO 
ENGREN.CONDUZIDA2¦MARC 
KIT SUPORTE ESQ. MOTOR 
KIT SUPORTE MOTOR DIAN 
FAROL DE LONGO ALCANCE 
FAROL LUZ ALTA/BAIXA 
FAROL DE NEBLINA 
PORCA DIRERENCIAL 
ELEM. SECUND. FILTRO A 
VEDADOR DO PINHAO 
PORCA AUTOTRAV. PINHAO 
MOTOR COMPLETO-POWERST 
TETO MEDIO S/ REVEST. 
MOTOR SEMICOMPL-EURO2- 
VALVULA 150 BAR CX DIR 
REDE PROTEC.RADIAD.NYL 
CONEXAO TUBO DIESEL-AC 
TAMPA RESERVAT.AGUA-PL 
TUBO ESPIRAL COMPR.COB 
TUBO PNEUMATICO-COBRE 
CABINE LONGA COMPLETA 
CABINE CURTA COMPLETA 
MOTOR COMPL.TECH 6X4-A 
RESERVATORIO COMB.282L 
CABINE S/ COMPL. TETO 
CABINE S/ COMPL. TETO 
CABINE CHAPA TETO MEDI 
FILTRO AR-ELEMENTO 
CJ BRACO OSC/BARRA TOR 
BATENTE CABINE-BORRACH 
FERRA.TESTE PRESSAO FR 
EQUIP.DIAG.ELETR-IT200 
KIT FILTROS DAILY 
SIGLA "IVECO"-PLASTICO 
FERR.REMOC/INST.COMPRE 
KIT FILTROS EUROCARGO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4612,58 
435,45 
1525,02 
2075,71 
1195,22 
530,09 
1800,35 
1549,65 
3626,81 
3802,69 
374,60 
685,10 
648,19 
1854,37 
807,14 
1418,03 
1068,93 
1068,93 
2310,99 
760,71 
11,10 
1360,62 
554,58 
816,83 
243,23 
364,83 
243,23 
12,10 
91,17 
423,98 
321,55 
0,00 
9483,48 
0,00 
156,00 
284,20 
58,34 
28,27 
607,20 
130,80 
0,00 
0,00 
0,00 
1201,20 
0,00 
0,00 
0,00 
74,26 
3127,31 
142,53 
2934,09 
89936,00 
85,01 
159,11 
112,80 
246,40 

  



503120010 
503120011 
503120012 
503120013 
503120014 
503120015 
503120016 
503120017 
503120020 
503120021 
503120022 
503120023 
503120024 
503120025 
503120026 
503120027 
503120029 
503120030 
503120034 
503120035 
503120036 
503120047 
503120048 
503120049 
503120051 
503120053 
503120054 
503120055 
503120063 
503120064 
503120065 
503120067 
503120068 
503120074 
503120077 
503120078 
503120090 
503120103 
503120108 
503120109 
503120111 
503120112 
503120114 
503120117 
503120125 
503120130 
503120131 
503120137 
503120140 
503120141 
503120142 
503120143 
503120144 
503120145 
503120146 
503120147 

KIT FILTROS EUROTECH 
KIT TRANS.CONICA 4,56: 
LEITOR CD-ROM IT-2000 
KIT ADAPTAD.EQUIP.DIAG 
TRILHO LAT.DIR-MAXIVAN 
TRILHO LAT.ESQ-MAXIVAN 
SENSOR DESGASTE FREIO 
JG PASTILHAS C/SENSOR 
CAMISA MOTOR(STD)-ACO 
CAMISA(+0,20MM)MOTOR-A 
KIT SPOILER FIXO TETO 
BLOCO MOTOR COM CAMISA 
KIT MANOMETRCHECK MOTO 
TOMADA FORCA DLY(580RP 
FILTRO DIESEL-ELEMENTO 
TRANSMIS.PEDAL ACEL.EL 
KIT 5§APOIO MOTOR CARG 
CJ.TAMPA+TERMOSTATO-AL 
CJ SUPORTE/BUCHA 5§APO 
ABRACADEIRA 16-25MM-AC 
MODULO ELETR.ABS E.FIR 
BICO INJETOR1700CM3/30 
BICO INJETOR 1800CM3/3 
BICO INJETOR 1900CM3/3 
CD CATALOGO TECTOR/DAI 
TRAVESSA SUSPENSAO DIA 
ENCERADO ALG VER-OLIV¥ 
JG. PALHETA LIMP.P.BRI 
MOTOR(12V)LIMPAD.P.BRI 
FAROL NEBLINA NEOBUS 
REFLETOR P.CHOQUE-AMBA 
SUPORTE RETROV.ESQ 
SUPORTE RETROV.DIR 
GUARNICAO P.BRISA-BORR 
GUARNICAO VIDRO(TRA)BO 
VIDRO(TRA)NEOBUS-INCOL 
VIDRO MOVEL JANELA-INC 
VIDRO FIXO JANELA-INCO 
VIDRO FIXO JANELA-FUME 
VIDRO FIXO JANELA-INCO 
VIDRO(TRAS)JANELAO-FUM 
VIDRO(TRAS)JANELAO-INC 
VIDRO(DIAN)JANELAO-INC 
VIDRO INF.JANELAO-INCO 
VIDRO FIXO JANELA-INCO 
VIDRO MOVEL JANELA-FUM 
VIDRO MOVEL JANELA-INC 
VIDRO MOVEL JANELA-INC 
VIDRO MOVEL JANELA-FUM 
GUARNICAO VIDR.PORTA-B 
VIDRO MOVEL JANELA-INC 
VIDRO MOVEL JANELA-INC 
VIDRO MOVEL JANELA-FUM 
VIDRO MOVEL JANELA-INC 
VIDRO FIXO JANELA-FUME 
VIDRO FIXO JANELA-INCO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

229,44 
6657,11 
1965,43 
3960,17 
184,91 
184,91 
12,15 
238,27 
187,18 
192,98 
2742,85 
9702,04 
3673,43 
1675,40 
40,93 
5948,82 
918,07 
154,33 
429,38 
3,10 
6705,57 
1167,86 
1167,86 
1201,38 
0,00 
0,00 
109,60 
54,70 
886,51 
97,41 
10,25 
285,12 
285,12 
317,38 
108,55 
325,70 
85,00 
202,68 
167,06 
144,00 
121,09 
100,27 
120,03 
37,70 
93,45 
111,80 
101,86 
60,21 
98,29 
89,81 
229,77 
60,21 
61,65 
50,51 
125,80 
101,70 

  



503120152 
503120154 
503120155 
503120159 
503120160 
503120161 
503120162 
503120169 
503120170 
503120188 
503120191 
503120192 
503120197 
503120198 
503120210 
503120212 
503120213 
503120215 
503120220 
503120221 
503120222 
503120223 
503120224 
503120225 
503120226 
503120227 
503120228 
503120230 
503120233 
503120234 
503120235 
503120236 
503120237 
503120238 
503120239 
503120240 
503120241 
503120242 
503120243 
503120244 
503120245 
503120246 
503120247 
503120248 
503120249 
503120250 
503120251 
503120252 
503120253 
503120254 
503120255 
503120256 
503120257 
503120258 
503120259 
503120261 

VIDRO FIXO JANELA-FUME 
VIDRO FIXO JANELA-FUME 
VIDRO FIXO JANELA-INCO 
VIDRO FIXO JANELA-INCO 
VIDRO FIXO JANELA-FUME 
VIDRO FIXO JANELA-FUME 
VIDRO FIXO JANELA-INCO 
CAPO NEOBUS-FIBRA 
PARA-CHOQUE(DIANT)-PLA 
SUPORTE P.CHOQUE(DIA/L 
PUXADOR VIDRO JANELA-P 
ESPELHO RETROVISOR COM 
PISTAO PORTA LATERAL 
CILINDRO PNEUMAT.PORTA 
BLOCO MOTOR C/ CAMISA 
CAIXA DIFERENCIAL-COMP 
KIT ENGRENAG.DIFERENCI 
KIT ROLAMENTO DIFERENC 
KIT COROA/PINHAO(4,63) 
KIT ROLAMENTO PINHAO-A 
KIT PARAFUSO DIFERENCI 
RETENTOR PINHAO-ACO/BO 
FLANGE DIFERENCIAL-ACO 
SEMI-EIXO(LE)PONTE TRA 
SEMI-EIXO(LD)PONTE TRA 
BUJAO TAMPA DIFERENC.A 
BUJAO DRENO DIFERENC.A 
PORCA PINHAO DIFERENCI 
EIXO TRASEIRO(4,63)COM 
COMPRESSOR COMPLE. POR 
PLACA VALVUL. COMPRESS 
JUNTAS CABECOTE COMPRE 
JUNTAS CAMISA COMPRESS 
FILTRO ADMISSAO COMPRE 
CHICOTE ACIONAMEN. POR 
MANGUEIRA ACIONAM. POR 
COXIM COMPRESSOR PORTA 
MANOMETRO COMPRESS POR 
CJ. ELETRICO PORTA 
ALAVANCA DE EMERGENCIA 
MOLA SELETORA CAMBIO 
PORCA M10X1,25 
RETENTOR RODA TRASEIRA 
FILTRO AR - ELEMENTO 
FILTRO DIESEL - ELEMEN 
FILTRO AR - ELEMENTO 
FILTRO OLEO DIRECAO 
FILTRO DE AR- ELEMENTO 
FILTRO AR - ELEMENTO 
CALCO ROLAMENTO PINHAO 
REFORCO COLUNA DIREC.A 
REBITE REFORCO DIREC.A 
CALCO AJUSTE DO PINHAO 
CALCO REGULAGEM DIFERE 
CALCO INTER.DIFERENCIA 
CD CATALOGO 4 EDICAO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

225,54 
163,70 
157,14 
188,36 
163,17 
143,27 
106,11 
1913,99 
1345,52 
126,19 
38,86 
107,18 
422,58 
307,96 
6278,86 
1355,20 
619,89 
354,30 
1810,97 
554,03 
89,28 
93,07 
510,89 
724,96 
724,96 
16,78 
14,16 
25,61 
13538,58 
4658,97 
155,91 
9,45 
9,45 
19,05 
539,30 
13,23 
30,43 
116,44 
3829,13 
517,87 
7,90 
1,47 
75,40 
66,45 
31,88 
171,94 
9,24 
49,16 
99,64 
38,34 
7,48 
1,05 
195,56 
380,66 
45,81 
0,00 

  



503120262 
503120263 
503120264 
503120265 
503120267 
503120268 
503120276 
503120280 
503120284 
503120285 
503120287 
503120288 
503120289 
503120290 
503120314 
503120316 
503120317 
503120319 
503120326 
503120327 
503120329 
503120333 
503120334 
503120335 
503120338 
503120341 
503120342 
503120343 
503120344 
503120346 
503120347 
503120356 
503120357 
503120358 
503120361 
503120362 
503120364 
503120365 
503120367 
503120369 
503120372 
503120373 
503120374 
503120376 
503120377 
503120382 
503120383 
503120385 
503120386 
503120387 
503120391 
503120393 
503120400 
503120401 
503120402 
503120404 

KIT REPARO BOMBA D'AGU 
KIT REPARO BOMBA D'AGU 
KIT REPARO BOMBA D'AGU 
ENGREN ACION BOMBA D'A 
TORQUIMETRO 10-100MM 
SENSOR DESGASTE FREIO 
PALHETA LIMPADOR 
AMORTECEDOR CAPO 
REVESTIMENTO POLTRONA 
APOIO DE BRACO POLTRON 
CRUZETA(60MM)EIXO CARD 
FLANGE EIXO CARDAN-ACO 
PINO GRAXEIRO CRUZETA 
KIT TRAVA CRUZETA 
CARCACA PONTE TRASEIRA 
PORTA RASCUNHO-BRINDE 
BLOCO DE ANOTACOES-BRI 
RETENTOR OLEO PINHAO 
SEMI-EIXO(LE)PONTE TRA 
SEMI-EIXO(LD)PONTE TRA 
DIFERENC.PONTE TRASEIR 
CARCACA DIFERENCIAL-AC 
KIT ENGRENAGENS DIFERE 
CJ.COROA/PINHAO(R=3,55 
SIGLA ADESIVA"CITYCLAS 
KIT REPARO P/ 1 CILIND 
JG JUNTAS MOTOR PARCIA 
JG JUNTAS INFERIOR MOT 
KIT REPARO P/2 CILINDR 
MOTOR SEMI-ARMADO 6.10 
JUNTA CABECOTE 1,40 MM 
CAMISA CILINDRO MOTOR 
ANEL RETENTOR CILINDRO 
TAMPA VEDACAO D=10MM 
TAMPA VEDACAO BLOCO 
ANEL ENCOSTO CAMISA 
PINO ELASTICO MOTOR 
SEMI-ANEL AXIAL STD 
JG MOENTES APOIO STD 
JG MOENTES APOIO SM.2 
BOMBA SERVO-DIRECAO 
CARTER OLEO MOTOR 
JUNTA CARTER MOTOR 
ANEL CARTER MOTOR 
BUJAO CARTER MOTOR 
CARCACA VOLANTE MOTOR 
RETENTOR ARVORE MANIVE 
BUCHA SUPORTE ALTERNAD 
JUNTA TAMPA DISTRIBUIC 
RETENTOR ARVORE MANIVE 
JUNTA TAMPA DIANT. MOT 
JUNTA COLETOR ESCAPE 
FILTRO LUBRIFICANTE-EL 
FILTRO DIESEL - ELEM. 
FILTRO DIESEL - COMPLE 
JUNTA TAMPA VALVULAS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

350,60 
392,66 
392,66 
188,98 
1461,35 
14,38 
37,26 
217,41 
95,36 
111,35 
715,43 
623,53 
17,56 
37,76 
4773,13 
20,70 
8,01 
78,86 
727,10 
727,10 
1227,21 
1047,69 
666,78 
2515,13 
27,20 
314,30 
110,63 
442,90 
713,70 
0,00 
50,54 
102,51 
16,18 
0,76 
5,61 
17,89 
0,37 
34,64 
59,83 
59,83 
1431,09 
1230,77 
44,45 
0,43 
8,44 
2457,84 
80,42 
19,00 
97,98 
30,75 
19,49 
12,04 
55,32 
62,36 
126,28 
7,70 

  



503120405 
503120410 
503120411 
503120412 
503120413 
503120414 
503120418 
503120437 
503120438 
503120450 
503120451 
503120452 
503120453 
503120456 
503120457 
503120458 
503120459 
503120460 
503120461 
503120463 
503120471 
503120475 
503120478 
503120479 
503120480 
503120481 
503120482 
503120483 
503120484 
503120485 
503120486 
503120487 
503120488 
503120489 
503120490 
503120491 
503120492 
503120493 
503120495 
503120498 
503120500 
503120501 
503120503 
503120505 
503120506 
503120507 
503120517 
503120521 
503120522 
503120528 
503120544 
503120553 
503120554 
503120555 
503120556 
503120559 

CABECOTE MOTOR 
SEMI-CONE FIX. VALVULA 
VALVULA ADMISSAO 
VALVULA ESCAPE MOTOR 
RETENTOR VALVULA MOTOR 
GUIA VALVULA STD 
TAMPA VEDACAO 
JUNTA COLETOR ADMISSAO 
CAIXA RESPIRO MOTOR 
PISTAO COMPLETO STD 
ANEL ELASTICO PISTAO 
JG ANEIS SEGMENTO 
BIELA MOTOR COMPLETA 
PINO ELASTICO BIELA 
CASQUILHO BIELA STD 
CASQUILHO BIELA SM.1 
CASQUILHO BIELA SM.2 
CASQUILHO BIELA SM.3 
CASQUILHO BIELA SM.4 
ENGRENAGEM REGUL. BOMB 
PARAF.OCO BBA. INJETOR 
ARRUELA VEDACAO 
ARRUELA VEDACAO INJETO 
ANEL VEDACAO INJETOR 
BICO INJETOR 
INJETOR COMPLETO 
ARRUELA VEDACAO INJETO 
ARRUELA VEDACAO INJETO 
PARAFUSO CONEXAO INJET 
TUBO OLEO DISTRIBUCAO 
PARAFUSO CONEXAO OLEO 
ARRUELA VEDACAO DISTR. 
ANEL VEDACAO DISTRIB. 
MANCAL INTERMEDIARIO 
FLANGE ENGR. INTERMED. 
ARRUELA ENCOSTO 3,43 M 
ARRUELA ENCOSTO 3,48 M 
ARRUELA ENCOSTO 3,54 M 
ENGRENAGEM INTERMEDIAR 
VARETA COMANDO PARADA 
ELECTRO-IMA PARADA MOT 
PONTEIRA COMANDO PARAD 
TUBO RETORNO INJETORES 
ABRACADEIRA TUBO INJET 
ABRACADEIRA TUBO INJET 
COXIM TUBOS INJECAO 
JUNTA TUBO TURBO 
TUBO OLEO TURBO 
JUNTA TUBO OLEO TURBO 
JUNTA TUBO OLEO TURBO 
BUJAO RADIADOR OLEO 
JUNTA TUBO AGUA MOTOR 
JUNTA TUBO AGUA MOTOR 
PARAFUSO TUBO AGUA 
TUBO BOMBA AGUA 
MOTOR DE PARTIDA COMPL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

455,63 
1,31 
26,13 
46,25 
4,02 
5,86 
3,92 
2,90 
142,60 
445,79 
2,78 
100,47 
352,55 
0,21 
29,75 
30,66 
30,66 
33,45 
33,45 
2580,90 
8,57 
0,57 
1,29 
0,27 
97,82 
434,00 
4,05 
0,34 
24,09 
59,57 
4,57 
0,06 
0,10 
229,10 
76,04 
56,55 
59,99 
55,54 
545,09 
14,83 
841,32 
30,05 
95,76 
2,80 
3,22 
2,00 
3,50 
68,89 
1,69 
3,89 
17,01 
13,07 
5,24 
1,27 
90,86 
1560,76 

  



503120560 
503120564 
503120569 
503120571 
503120580 
503120581 
503120582 
503120583 
503120585 
503120588 
503120590 
503120594 
503120595 
503120596 
503120599 
503120604 
503120609 
503120610 
503120611 
503120612 
503120614 
503120615 
503120766 
503120768 
503120780 
503120781 
503120782 
503120783 
503120784 
503120785 
503120786 
503120787 
503120788 
503120789 
503120790 
503120791 
503120792 
503120794 
503120806 
503120808 
503120809 
503120810 
503120811 
503120812 
503120813 
503120826 
503120836 
503120840 
503120841 
503120848 
503120849 
503120850 
503120851 
503120855 
503120866 
503120867 

COMPRESSOR AR 
TUBO AGUA COMPRESSOR A 
ALTERNADOR 28V 80A (CP 
PARAFUSO SUP. ALTERNAD 
DEFLETOR OLEO VIRABREQ 
BOMBA AGUA MOTOR COMPL 
ANEL VEDACAO BOMBA AGU 
ANEL VEDACAO BOMBA AGU 
ANEL VEDACAO TUBO AGUA 
TAMPAO OLEO MOTOR 
ANEL VEDACAO TUBO OLEO 
POLIA TENSOR COMPLETA 
CORREIA ALTERNADOR 
PARAFUSO TENSOR CORREI 
TUBO OLEO TURBO 
PRISIONEIRO RESPIRO MO 
ABRACADEIRA TUBO AGUA 
TERMOSTATO MOTOR 
TUBO AGUA MOTOR 
ABRACADEIRA TUBO AGUA 
COLETOR ADMISSAO 
JUNTA TUBO ADMISSAO 
PINO GUIA CABECOT/MANC 
EXTRATOR DE CAMISA 
MANUAL REPAR. MOTOR MW 
SERPENTINA COMPRESSOR 
PASTILHA DE FREIO 
MANUAL REPAR. CURSOR13 
FILTRO DIESEL - ELEMEN 
FILTRO OLEO MOTOR 
FILTRO DIESEL- ELEMENT 
FILTRO DIESEL - ELEMEN 
PRE FILTRO DIESEL 
PARA-CHOQUE(DIANT/DIR) 
PARA-CHOQUE(DIANT/ESQ) 
PARA-CHOQUE DIAN.CENTR 
CD-TREINAM.MOTOR(PORT) 
CD-TREINAM.TRANSM(PORT 
REVEST.TETO 1320MM LIS 
PARA-CHOQUE DIANTEIRO 
CD CATALOGO PE‡AS 5 ED 
JG DISCO FREIO (DIANT) 
JG DISCO FREIO (TRAS) 
JG DISCO FREIO (DIANT) 
CENTRALINA 
REGULADOR TENSAO ALTER 
BUJAO RADIADOR 
TELA ALTO-FALANTE 
BORRACHA PORTA VAO 800 
REVESTIMENTO TETO 
CINTO 2 PONTAS 
RELE DA PORTA 
BUJAO DO TANQUE COMBUS 
ENGRENAGEM REGUL. BOMB 
VIDRO MOVEL DIANT. FUM 
VIDRO MOVEL DIANT. INC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2117,44 
17,42 
1416,95 
7,68 
1,66 
214,06 
2,50 
3,81 
0,60 
9,84 
1,92 
245,17 
58,93 
4,57 
30,78 
3,09 
5,40 
303,11 
43,60 
6,47 
856,71 
6,04 
85,45 
320,44 
0,00 
411,64 
110,29 
0,00 
63,99 
60,85 
64,73 
36,90 
44,54 
433,74 
441,01 
686,31 
0,00 
0,00 
146,72 
2630,38 
0,00 
462,33 
429,46 
614,77 
4990,27 
387,48 
14,78 
16,74 
117,29 
450,78 
69,32 
244,81 
17,25 
3572,80 
289,52 
292,13 

  



503120868 
503120869 
503120870 
503120924 
503120926 
503120928 
503120936 
503120943 
503120944 
503120945 
503120982 
503120983 
503120986 
503120997 
503120998 
503346408 
503346409 
503346642 
503346643 
503346832 
503346858 
503355180 
503355190 
503355216 
503355275 
503355283 
503355291 
503355324 
504000102 
504000190 
504000259 
504000556 
504000563 
504000628 
504000630 
504000631 
504001040 
504001041 
504001344 
504001345 
504001358 
504001361 
504001466 
504001831 
504002335 
504002523 
504003664 
504003914 
504004369 
504005307 
504005420 
504005538 
504005575 
504006261 
504007161 
504007180 

ANEL ENCOSTO CAMISA 
CAMISA CILINDRO MOTOR 
JUNTA DUPLA CABECOTE 
INSTRUM. COMBIN. COMBU 
MECANISMO ACION. ALCAP 
CABO DA EMBREAGEM 
VIDRO INCOL. PORTA 2 F 
BOMBA DE AGUA COMPL. 
JUNTA DO CABECOTE 1,40 
CAMISA CILINDRO MOTOR 
JG REPARO BOMBA HIDRAU 
CD CATALOGO P€S 7§EDIC 
KIT GARFO CASIA EMBREA 
JUNTA TUBO AGUA MOTOR 
JUNTA TUBO AGUA MOTOR 
PARALAMA TRASEIRO ESQ. 
PARALAMA TRASEIRO DIR. 
SUPORTE PARALAMA TRAS. 
SUPORTE PARALAMA TRAS. 
CABO ELETRICO DO PAINE 
TUBO ADMISSAO TURBO 
CD CATALOGO P€S 8§EDIC 
CJ.CARCACA TORRE CAMBI 
JUNTA TURBO COMPRESSOR 
CD CATALOGO FERRAMENTA 
KIT FILTROS STRALIS M1 
MOTOR SEMI COMPL DLY . 
CD TEMPOS DE REPAR. 3/ 
CHAPA SUPORTE CONEX.AC 
SUPORTE FECHO CAPO-ACO 
AMORTECEDOR CABINE 
MANOMETRO OLEO MOTOR 
TERMOMETRO TEMP.AGUA 
MOTOR 103CV-COMPLETO 
MOTOR 49.12 90A-COMPLE 
MOTOR 122CV(AR)COMPLET 
LUVA MANIVELA VIDRO-PL 
MANIVELA VIDRO-PLASTIC 
ACAB.INFER.ESTRIBO(ESQ 
ACAB.INFER.ESTRIBO(DIR 
ACAB.SUP.ESTRIBO(ESQ)P 
ACAB.SUP.ESTRIBO(DIR) 
CHAPA FIXACAO CHICOTE- 
TUBO DIESEL - PLASTICO 
PARAFUSO M10X50MM 
BOMBA INJETORA(S8W)COM 
TAMPAO P.CHOQUE DIANT 
BUCHA CABECOTE-ESCAPE 
TIRANTE DIR RADIAD-ACO 
SUPORTE VALV.DESCARG.A 
PARAFUSO 
MOTOR SEMI-COMP-DLY.12 
SENSOR ELET.ROTACAO-CU 
ESTICADOR CORREIA 
PARAFUSO M8X1,25-ACO 
SUPORTE TUBO PNEUMATIC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

14,78 
93,20 
0,00 
220,53 
204,91 
66,74 
126,26 
309,36 
50,54 
148,21 
43,12 
0,00 
836,53 
5,24 
13,07 
450,91 
314,16 
341,28 
341,28 
287,43 
73,92 
0,00 
321,80 
5,85 
0,00 
462,00 
0,00 
0,00 
60,00 
42,23 
1102,64 
278,97 
235,02 
0,00 
0,00 
0,00 
4,09 
32,98 
47,59 
47,59 
53,86 
47,59 
95,99 
138,67 
48,31 
3200,88 
4,42 
90,72 
148,63 
52,74 
2,76 
14392,00 
177,74 
495,63 
3,88 
73,97 

  



504007182 
504007224 
504007232 
504007419 
504007514 
504007621 
504008406 
504008407 
504008432 
504008433 
504008971 
504008972 
504009140 
504009141 
504009442 
504010144 
504010254 
504010338 
504010692 
504010962 
504010963 
504011119 
504011593 
504011594 
504011677 
504012048 
504012058 
504012061 
504012799 
504013575 
504013577 
504013676 
504013677 
504013678 
504014552 
504015227 
504015349 
504015352 
504015353 
504015564 
504015752 
504015927 
504015947 
504016500 
504016688 
504016815 
504016818 
504017225 
504017239 
504017243 
504017258 
504017981 
504018000 
504018118 
504019499 
504019866 

SUPORTE TUBO COMPRES.A 
TUBO COMPRESSOR AR-ACO 
SUPORTE APOIO CABINE-A 
CABECOTE MOTOR(E3)COMP 
JUNTA CABECOTE MOTOR 
TUBO ALIMENT.DIESEL-PL 
SUPORTE(DIANT)MOTOR-AC 
SUPORTE(DIANT)MOTOR-AC 
TUBO VARETA OLEO-ACO 
CHAPA TUBO OLEO-ACO 
PARAF.TAMPA CORREIA-AC 
TAMPA SIST.DISTRIB.PLA 
SUPORTE(DIR)MOTOR-ACO 
SUPORTE(ESQ)MOTOR-ACO 
SUPORTE RELE MOTOR-ACO 
RADIADOR COMPLETO 
CHAPA FIXACAO CHICOTE- 
TUBO ASPIRACAO COMPRES 
FREIO COMP. ESTACIO. E 
TAMPA CORREIA MOTOR-PL 
TAMPA CORREIA MOTOR-PL 
RADIADOR AGUA 
CONVERGEDOR DE AR 
TUBO AGUA RADIADOR 
RESISTENCIA AQUECEDOR 
TAMPA CJ DIST.MOTOR-PL 
COXIM FIX.RADIADOR-BOR 
ESPACAD.FIX.RADIADOR-A 
ARRUELA COMPENS. - ACO 
CONJ TUBO COMBUSTIVEL 
JOGO TUBOS DIESEL-ACO 
CABO ANTENA 
ANTENA RADIO - DAILY 
AUTO FALANTE - DAILY 
COMPRESS.AR CONDICI-DE 
BOMBA DIRECAO HIDRAULI 
CHAPA FIXACAO CHICOTE- 
CHAPA FIXACAO CHICOTE- 
CHAPA FIXACAO CHICOTE- 
INTERCOOLER 
JUNTA SUPORT.FILTRO OL 
TUBO CARGA OLEO MOTOR- 
AMORTECED.TAMPA LATERA 
PORCA FIX.COMPRESSOR-A 
JUNTA COMPRESSOR AR-BO 
COMPRESSOR AR - TECTOR 
COMPRESSOR DE AR 
TURBO COMPRESSOR-COMPL 
JG ANEIS PISTAO +0,50 
PISTAO STD MOTOR-ACO 
JG ANEIS PISTAO STD-AC 
MOTOR TECTOR COMPLETO 
ARRUELA ROLAMENTO - AC 
SIGLA(DIAN)"TECTOR"ALU 
PISTAO COMPL.(+0,5)ALU 
CARTER OLEO MOTOR-ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

21,95 
333,87 
622,83 
6171,27 
942,26 
152,35 
286,64 
265,37 
41,44 
14,92 
11,41 
49,02 
227,02 
227,02 
52,98 
9925,57 
41,76 
178,64 
720,08 
21,63 
46,93 
4660,77 
2248,99 
280,26 
225,28 
53,54 
52,74 
15,89 
2,02 
129,30 
131,00 
25,24 
61,46 
99,43 
3094,55 
1170,40 
52,98 
117,09 
43,21 
5295,27 
16,39 
168,39 
59,17 
24,22 
40,98 
2664,40 
2664,40 
23324,68 
219,78 
668,30 
128,74 
0,00 
2,19 
42,65 
703,53 
1961,74 

  



504019972 
504019981 
504019982 
504019983 
504020050 
504020088 
504020090 
504020091 
504020189 
504020193 
504020321 
504020861 
504020866 
504020937 
504021440 
504021607 
504021973 
504021974 
504022308 
504022580 
504022657 
504022658 
504023039 
504023342 
504023997 
504024647 
504024777 
504024778 
504024941 
504025426 
504025451 
504025862 
504025884 
504026044 
504026109 
504026113 
504026208 
504026624 
504027457 
504027471 
504027985 
504028000 
504028051 
504028095 
504028133 
504028467 
504028545 
504028996 
504029736 
504029737 
504029738 
504030059 
504030203 
504030262 
504030263 
504030430 

BOMBA VACUO DEPRES-ALU 
CORREIA ALTERNADOR 
CORREIA P/AR CONDI.DEN 
CORREIA BOMBA D'AGUA-B 
TUBO TOM.AR COMPRESS-M 
REPARO DISTRIBUICAO-PL 
TAMPA PROTEC.DISTRIB.P 
TAMPA DISTRIBUICAO-PLA 
FAROL DIANTEIRO DIREIT 
FAROL DIANTEIRO ESQUER 
SENSOR NIVEL OLEO MOTO 
SUPORTE REPARO MOTOR-A 
REPARO ANTI-CALOR-ALUM 
RESERV.AR COMPRESSOR-A 
TERMOSTATO C/TAMPA COM 
SUPORTE RESERV.AR-ACO 
TUBO COMPRESSOR AR-ACO 
TUBO COMPRESSOR AR-ACO 
BOMBA DIRECAO HIDRAULI 
TAMPA CORREIA MOTOR-PL 
TIRANTE FIX.(DIR)P.CHO 
TIRANTE FIX.(ESQ)P.CHO 
ELETROVALVULA-S8W 
POLIA CONDUTORA-ACO 
ADESIVO PORTA DIREITA 
VENTOINHA COMPLETA 
JUNTA CARTER MOTOR 
CARTER OLEOMOTOR 
SUPORTE TAMPA(LAT)-ACO 
GANCHO DE MANOBRA 
ABRACAD.TUBO COMPRES.A 
JOGO TUBOS DIESEL-ACO 
MOTOR DE PARTIDA 
TUBO DIESEL - PLASTICO 
ALAVANCA COM.CAMBIO-AC 
PINO COMAN.ACELERADOR- 
BICO PULVER.OLEO PISTA 
JUNTA COLETOR ADMISSAO 
TERMOSTATO COMPLETO 
CHAPA FIX.RADIADOR-ACO 
CJ BOMBA OLEO MOTOR-AC 
TUBO DE AR - ALUMINIO 
TIRANTE SUSPEN.DIANT.A 
ALTERNADOR MOTOR CURSO 
TUBO RIGIDOREFRIGERACA 
RADIADOR DE AR 
BIELA MOTOR COMPLETA 
TAMPA CABECOT.MOTOR-PL 
VENTOINHA(VISCO)COMPLE 
VENTOINHA MOTOR-PLASTI 
CUBO VENTOINHA MOTOR-A 
CAIXA DE DIRECAO COMPL 
COXIM(DIA)FIX.MOTOR-BO 
SUPORTE AMORTEC.(ESQ)A 
SUPORTE AMORT(DIA/DIR) 
BOMBA INJETORA(S9W)COM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

610,12 
55,56 
39,99 
56,20 
40,09 
30,11 
9,87 
11,63 
886,65 
886,65 
138,90 
132,08 
265,04 
502,34 
310,32 
86,38 
232,64 
306,60 
1143,71 
41,94 
49,22 
49,22 
264,17 
461,26 
100,06 
89,05 
262,90 
1784,17 
14,16 
409,96 
12,32 
190,62 
2172,94 
217,29 
181,34 
2,41 
33,36 
9,93 
1086,50 
68,45 
1773,62 
97,67 
317,07 
2401,97 
190,42 
4347,86 
1504,97 
64,47 
1990,95 
964,64 
1740,67 
3250,24 
312,44 
528,55 
528,55 
7895,62 

  



504030790 
504030960 
504031212 
504032145 
504032148 
504032241 
504032242 
504032243 
504032325 
504032475 
504032776 
504032814 
504032815 
504033129 
504033833 
504035768 
504036223 
504036224 
504036539 
504036540 
504036778 
504036784 
504037132 
504037140 
504037196 
504037396 
504037401 
504038113 
504038600 
504038604 
504039150 
504039152 
504040250 
504041243 
504041278 
504042187 
504042188 
504042191 
504042393 
504042667 
504042703 
504042710 
504043103 
504044194 
504044712 
504044889 
504045258 
504045315 
504045316 
504046191 
504046522 
504047583 
504047584 
504047648 
504047659 
504047660 

SUPORTE FILTRO COMBUST 
JUNTA TERMOSTATO-BORRA 
TERMOSTATO MOTOR TECTO 
FAROL NEBLINA 
FAROL MILHA 
JUNTA BOMBA OLEO-AGLOM 
BICO PULV.OLEO PISTAO- 
GUARNIC.SUP.FILTRO OLE 
CONJ.ESTRIBO P.CHOQUE 
MOTOR COMPLETO TECTOR 
TUBO OLEO HIDRAUL.BORR 
FAROL ESQUERDO COMPLET 
FAROL DIREITO COMPLETO 
EIXO VIRABREQ.MOTOR-FE 
PRE-FILTRO DIESEL 
COMPRESSOR SUSP.PNEUMA 
TUBO FILTRO AR(CURT)BO 
TUBO FILTRO AR(LONG)BO 
TUBO DIESEL INJETOR-PL 
TUBO DIESEL INJETOR-PL 
TUBO FILTRO AR(CURT)PL 
TUBO FILTRO AR(LONG)PL 
ABRAC.TUBO RADIADOR-AC 
TUBO MOTOR CONEX/CAMBI 
RESERVAT.AR DO MOTO 
TUBO P/CILINDRO AR MOT 
CHAPA P/RESERV.AR MOTO 
CUBO VISCOSO 
TUBO FILTRO AR(CURT)PL 
TUBO ASPIRACAO AR-PLAS 
CHICOTE DO MOTOR-TECTO 
CHICOTE BICOS INJETORE 
TURBOCOMPRESSOR COMPLE 
TAMPAO P.CHOQUE DIANTE 
ESPACAD.BOM.DIESEL-ALU 
TAMPA(ESQ)P.CHOQUE-PLA 
TAMPA(DIR)P.CHOQUE-PLA 
TAMPAO DE PLASTICO 
MOTOR SEMI-COMPL.2800C 
MOTOR DE PARTIDA 
PLATO/DISCO EMBREAGEM 
PLATO/DISCO EMBREAGEM 
SENSOR ELETR.BLOQ.DIFE 
ABRACAD.COMPRES.AR-PLA 
FILTRO DIESEL-COMPLETO 
SIGLA DIANTEITA-IVECO 
CABO MASSA SIS.ELETR.A 
REVEST. LATER. PARABRI 
REVEST. LATER. PARABRI 
ESTICAD.CORREIA ALTER. 
TUBO CARGA OLEO MOTOR- 
PARA-LAMA(DIANT/ESQ)PL 
PARA-LAMA(DIANT/DIR)PL 
EXTENSAO PARA-LAMA(DIR 
ACABAMENTO(DIR)ESTR-PL 
ACABAMENTO(ESQ)ESTRI-P 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

615,91 
70,54 
105,03 
405,34 
339,33 
22,78 
38,96 
7,64 
145,30 
0,00 
134,60 
883,26 
883,26 
4700,40 
440,58 
11276,50 
27,67 
27,67 
140,34 
140,34 
919,70 
919,70 
3,22 
224,74 
245,41 
268,76 
38,33 
2154,61 
906,67 
525,32 
1063,22 
218,77 
4626,44 
45,95 
171,70 
30,26 
45,95 
17,42 
0,00 
2273,52 
1055,33 
1427,06 
177,74 
2,16 
1208,26 
167,02 
137,10 
284,33 
284,33 
438,26 
50,15 
843,76 
843,76 
670,50 
49,75 
49,75 

  



504047874 
504049024 
504049485 
504049623 
504051237 
504051330 
504052300 
504052656 
504053413 
504053414 
504053824 
504054914 
504055611 
504055613 
504056033 
504056034 
504056038 
504056434 
504056436 
504058693 
504058727 
504059359 
504059361 
504060023 
504060233 
504060241 
504060443 
504060730 
504060747 
504060926 
504060927 
504062791 
504062817 
504062856 
504065776 
504065874 
504065980 
504065981 
504065982 
504065984 
504065985 
504066091 
504066260 
504066395 
504067512 
504067513 
504067714 
504067815 
504067844 
504067898 
504067923 
504068266 
504068421 
504068516 
504069153 
504069200 

SUP.P.LAMA(DIANT/ESQ)A 
RELE 10/20A 
AMORTECEDOR CABINE-ACO 
CHAPA CILIND.AR MOTOR- 
TAMPAO DE PLASTICO 
PNEU 225/75 R16-BORRAC 
RESERVATORIO AR MOTOR- 
CHAPA SUPORTE TUBO-ACO 
RELE 70A 
RELE 20/40A 
BOMBA INJETORA-DLY.10 
CHAPA ALTERNAD-ACO-SCU 
MEDIDOR NIVEL COMBUSTI 
SENSOR NIVEL COMBUSTIV 
DEFLETOR LATERAL DIREI 
DEFLETOR LATERAL ESQUE 
RESERV.LIMP.P.BRISA-PL 
GRELHA GRADE(DIANT)-PL 
GRADE DIANTEIRA - PLAS 
SUPORTE REPARO INF. DI 
MOTOR COMPL.122CV-DENS 
TAMPA+RETENTOR MOTOR-A 
RETENT(TRA)MOTOR-ACO/B 
CILINDRO EMBREAGEM - A 
AMORTECEDOR TRAS.CABIN 
AMORTECEDORTRAS.CABINA 
SUPORTE TUBO DE OLEO-A 
GARFO SUPORTE ESTEPE-A 
SUPORTE REFORCO ESTEPE 
CJ.ESQ FREIO ESTACION- 
CJ.DIR.FREIO ESTACIONA 
DISTANCIAL POLIA VIRAB 
CILINDRO BASCUL.CABIN. 
ANEL ORING BBA AGUA-BO 
ALTERNADOR 
ESTICADOR CORREIA ALTE 
REPARO ESQ. INFERIOR C 
REPARO DIR. INFERIOR C 
ACAB.CENTRAL DIANT(DIR 
ACAB.LATERAL DIANT(ESQ 
ACAB.LATERAL DIANT(DI 
GRELHA PROTECAO-COURVI 
COXIM SILENCIOSO-BORRA 
SUPORTE MOLA TRASEIRA 
PROT. INT. PARALAMA -E 
PROT. INT. PARALAMA -D 
PROTETOR P.LAMA DIR.PL 
SUPORTE 
PROTETOR P.LAMA ESQ.PL 
SUP/DIAN.PROT.P.LAMA-A 
SUP/TRAS.PROT.P.LAMA-A 
ROLAM. ESFERAS MOTOR 
SIGLA DIANTEIRA-STRALI 
TAMPA DIANTEIRA MOTOR 
VARETA NIVEL OLEO 
VALVULA ADMISSAO - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

172,96 
30,34 
312,46 
29,91 
3,51 
652,82 
317,66 
32,07 
38,62 
38,51 
7835,42 
92,52 
322,80 
386,31 
1230,63 
1230,63 
629,06 
440,49 
3382,33 
41,65 
0,00 
124,41 
127,93 
847,10 
1087,93 
1087,93 
4,00 
129,73 
104,51 
751,73 
855,82 
3,45 
1863,57 
17,52 
1770,73 
594,53 
92,31 
79,37 
380,79 
260,46 
260,46 
306,39 
23,99 
32,93 
156,34 
156,34 
481,61 
171,06 
481,61 
24,37 
36,21 
163,77 
167,02 
43,75 
168,43 
46,21 

  



504070593 
504071277 
504071861 
504071924 
504072562 
504072567 
504073323 
504073735 
504073736 
504074034 
504074676 
504074811 
504075035 
504075392 
504077114 
504077804 
504078154 
504078681 
504080382 
504080383 
504080399 
504080400 
504080540 
504080656 
504082264 
504082265 
504084299 
504084761 
504084899 
504085544 
504085625 
504085626 
504085784 
504085835 
504086312 
504086314 
504086458 
504086523 
504087695 
504087707 
504088076 
504090377 
504090378 
504090379 
504090595 
504090596 
504090895 
504091142 
504091903 
504091904 
504092014 
504092109 
504093045 
504094025 
504096443 
504097720 

ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
PORCA(RODA)M18X1,5MM 
TIRANTE SUSP.CABINE-AC 
LAMP.FAROL-1 FIL 24V-7 
BUJAO BLOCO M8X1,5MM-A 
CONEXAO FILTRO OLEO 
SENSOR ELETRICO MOTOR 
TRINCO(ESQ)GRADE/DIAN. 
TRINCO(DIR)GRADE/DIAN. 
TUBO ALIMENT.DIESEL-PL 
ACAB.CENTRAL DIANT(ES 
VARETA NIVEL OLEO-ACO 
JUNTA DOS PEDAIS 
CHICOTE ELETRICO MOTOR 
ROLAMENTO ESFERAS-ACO 
SNORKEL 
CENTRAL ELETRONICA MOT 
DRENO 
VIDRO PORTA DIREITA 
VIDRO PORTA ESQUERDA 
GUARNIC.VIDR.DIR.BORRA 
GUARNIC.VIDR.ESQ.BORRA 
AMORT PNEUM DIANT CABI 
COMPRESSOR AR - TECTOR 
BUZINA - TOQUE ALTO 
BUZINA - TOQUE BAIXO 
SUPORTE FILTRO OLEO - 
SENSOR PRESSAO OLEO 
SUPORTE FILTRO DE OLEO 
TAMPAO DA PORTA 
EXTENSAO PARA-LAMA(ESQ 
EXTENSAO PARA-LAMA(DIR 
TAMPA+RETENTOR 
MOTOR ELETRICO AQUECED 
TAMPA+RETENTOR MOTOR-A 
RETENT (TRAS) MOTOR 
MOTOR COMPLETO DAILY E 
MOTOR COMPLETO DAILY E 
SUPORTE ANTER/ESQ. MOT 
SUPORTE ANTER/DIR MOTO 
CJ.TUBOS ALIM.DIESEL-A 
ENGRENAGEM DISTRIBUICA 
POLIA B.ALTA PRESSAO-A 
POLIA DISTRIBUICAO-ACO 
POLIA DISTRIBUICAO - A 
ENGRENAGEM B. INJETORA 
SIGLA LATERAL "380" 
ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
SERVO FREIO 10POL 
SERVO FREIO 10POL 
POLIA ELETROMAGNETICA 
JUNTA COLETOR ADMISSAO 
TUBO DE INJECAO COMBUS 
CAMISA DO CILINDRO 
TERMOSTATO 
AMORTECED.TAMPA LATERA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1141,13 
15,31 
238,15 
113,17 
3,55 
148,22 
198,57 
82,82 
82,82 
35,01 
380,79 
62,28 
12,12 
1565,48 
62,35 
1908,21 
5495,98 
443,03 
181,73 
346,54 
20,72 
25,05 
1097,92 
2429,73 
60,49 
56,02 
332,82 
723,27 
148,02 
5,84 
481,08 
481,08 
8,94 
730,10 
125,77 
142,84 
0,00 
0,00 
324,34 
353,17 
739,20 
169,76 
185,71 
147,51 
201,47 
223,77 
81,41 
683,38 
2013,99 
2087,91 
1549,68 
11,09 
132,05 
690,86 
235,35 
43,95 

  



504098047 
504098545 
504099385 
504099386 
504102692 
504102693 
504103112 
504105292 
504105808 
504107220 
504109834 
504110983 
504112267 
504112901 
504117335 
504120057 
504120865 
504121925 
504121928 
504123949 
504125466 
504127558 
504132333 
504133583 
504139742 
504143701 
504143755 
504152162 
504156594 
504156595 
50491 
506000202 
51714397 
51716606 
51716608 
561293 
58196 
59 
5937436 
5954607 
5954609 
5968393 
5972277 
5981552 
6 
60 
60058196 
60113908 
60133449 
60136417 
60136500 
60139143 
60141946 
60141951 
60141952 
60141961 

GUARN. TAMPA LATERAL 
INTERRUPTOR DIFERENCIA 
PARA-LAMA ANT. DIREITO 
PARA-LAMA ANT. ESQUERD 
FREIO COMP. ESTACIO. E 
FREIO COMP. ESTACIO. D 
PARA-CHOQUE(DIANT)PLAS 
TAMPA DO RESERVATORIO 
BLOCO MOTOR CURSOR 13 
VISEIRA PARA-SOL-COMPL 
GUARNI‡òO DA PORTA 
GRADE DIANTEIRA 
BUCHA SUPORTE MOLA 
CHICOTE ELETRICO MOTOR 
AMORTECEDOR CABINA 
VALVULA SECADORA DE AR 
ROLAMENTO DA EMBREAGEM 
MANGA DE EIXO DIREITA 
MANGA DE EIXO ESQUERDA 
VENTOINHA COMPLETA 
TRAVA CABINE REBATIVEL 
SENSOR DE TEMPERATURA 
ESTICADOR DA CORENTE E 
GUARNICAO DA TAMPA 
REVEST. INTER. DIANTEI 
SUPORTE INTERMEDIARIO 
CHAVE RODA TUBULAR 
PEDAL DO ACELERADOR 
REP. INFERIOR ESQ. CAB 
REP. INFERIOR DIR. CAB 
VALV.LIGAC.TANQUE DIES 
BANDEIRA IVECO 
FILTRO COMBUSTIVEL 
FAROL DIANTEIRO DIREIT 
FAROL DIANTEIRO ESQUER 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
RESPIRADOR CAMBIO - AC 
BUCHA P/EMENDA 8MM 
CONEXAO RADIADOR-PLAST 
COIFA PROTECAO BORRACH 
ABRACADEIRA * TUBO FR 
CORREIA CINTO SEGUR.BO 
ROLAMENTO 
BUCHA SENSOR NIVEL-BOR 
ADITIVO P/ RADIADOR 
BUCHA P/EMENDA 8MM 
RESPIRO DIFERENCIAL 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
TAMPAO ROSCADO M10X1-A 
CHAPA FIX.HASTE FREIO- 
ABRACADEIRA 
PEDAL ACELERADOR 
ARRUELA DE CALCO 
ANEL DE ENCOSTO 
ARRUELA DE ENCOSTO 
SEMIEIXO DIFER DIANTEI 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

41,47 
146,13 
597,52 
597,52 
878,55 
878,51 
3095,66 
21,33 
20944,00 
1540,53 
166,14 
3109,86 
56,55 
1565,48 
347,50 
1524,65 
696,92 
1028,72 
1028,72 
1990,95 
674,42 
76,22 
131,01 
54,27 
1773,46 
158,93 
34,06 
1037,75 
103,64 
103,64 
115,51 
35,57 
25,93 
278,07 
278,07 
4,05 
28,27 
0,48 
5,24 
18,59 
2,18 
5,83 
117,60 
2,72 
19,50 
336,00 
10,46 
936,78 
7,33 
3,38 
5,11 
38,89 
5,79 
106,15 
1,16 
4211,49 

  



60143420 
60143421 
60146673 
60147299 
60147300 
60155047 
60163826 
60167634 
60167636 
60167646 
60167662 
60167833 
60173183 
60173184 
60173696 
60173913 
60175086 
60175096 
60188152 
60192392 
603120534 
603120535 
603120536 
603120538 
603120539 
603120543 
603120544 
603120548 
603120553 
603120554 
603120556 
603120557 
60339035 
60339036 
60339037 
60339056 
60339652 
60339653 
60339654 
60339655 
60339940 
60339941 
60339942 
60339943 
60339983 
60339984 
60339985 
60339986 
60339988 
60339991 
60339992 
60339993 
60339994 
60339995 
60339996 
60339997 

CASQUILHO BORRACHA 
CASQUILHO BORRACHA 
ROLAMENTO DA RODA 
ABRACADEIRA 
ABRACADEIRA 
CHAPA SEGURANCA CAMB.A 
MOLA PEDAL ACELERADOR- 
RETENTOR 
ANEL ORING TOM.FORCA-B 
O - RING 
JUNTA CX.CAMBIO-AGLOME 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
SEPARADOR 
PARAFUSO M16X190MM 
CALCO REGULAGEM 1,95-A 
PARAFUSO PINO 
RESPIRO CAIXA CAMBIO-A 
ROLOS CAIXA CAMBIO - A 
DISCO DE RODA D:16-6.5 
PEDAL ACELERADOR-ACO 
CATAL.CABINE CARGO150- 
CATALOGO MEC EURO-150E 
CATALOGO MEC EURO-160E 
CATALOG.CABINE TECH-PA 
CATALOGO MECANICA TECH 
CATALOGO CABI.CARGO120 
CATALOGO MEC.CARGO120E 
CATALOGO MECANICA POWE 
CATALOGO CABINE 120E15 
CATALOGO CABINE 160/15 
CATALOGO 160E21 MEC-PA 
CATALOGO MEC.TECTOR-PA 
CATALOGO DAILY 35.10 H.M. 
CATALOGO DAILY 49.10 H.M. 
CATALOGO EUROTRAKK 450E37 
CATALOGO DAILY 49.12 H.M. 
CD-CATALOGO ITALIA 
CD-CATALOGO ITALIA 
CD-CATALOGO ITALIA 
CD CATALOGO REPOSICAO 
CD-CATALOGO 
CD-CATALOGO MERCOSUL 
CATALOGO CD-MERCOSUL 
CATALOGO CDMERCOSUL 
CD-CATALOGO IVECO 
CD-CATALOGO IVECO 
CD-CATALOGO IVECO 
CD-CATALOGO IVECO 
CD-CATALOGO IVECO 
CD-CATALOGO PECAS IVEC 
CD-CATALOGO PECAS IVEC 
CD-CATALOGO PECAS IVEC 
CD CATALOGO PECAS 
CD CATALOGO DE PECAS 
CD CATALOGO IVECO 
CD-CATµLOGO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

84,02 
84,02 
196,02 
22,36 
22,71 
19,49 
21,56 
1,33 
4,64 
9,17 
6,90 
16,67 
33,63 
41,40 
214,55 
27,29 
67,01 
2,86 
1657,04 
193,65 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
86,74 
88,00 
115,27 
97,41 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
138,72 
115,91 
133,32 
133,37 
112,03 
112,16 
144,04 
180,03 
118,13 
180,03 
139,59 
0,00 

  



60339998 
60339999 
60391024 
604369 
61315561 
61315661 
61316032 
61316640 
61316738 
61317171 
61317686 
61318282 
61318303 
61318304 
61318823 
61318850 
61318956 
61319225 
61319226 
61319250 
61319270 
61320629 
61321250 
61584377 
61584412 
61590586 
61597491 
61599538 
61599713 
61600935 
61601992 
61602787 
61602788 
61602812 
61606245 
61607323 
61607324 
68 
7 
7001 
703498086 
703498108 
703498129 
703498160 
703498422 
703498424 
7081857 
7082141 
7082812 
7083124 
7128813 
7128815 
7130172 
7132060 
7133738 
71339061 

CD-CATALOGO MERCOSUL 
CD-CATALOGO ITALIANO 
MANUAL USO E MANUTENCA 
MOLA EIXO BALANCINS - 
PARAFUSO TAMPA MOTOR-A 
PARAFUSO RACOR - ACO 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
ARRUELA ONDULADA - ACO 
PARAF.MANCAL BALANCIM- 
ANEL RETENTOR - BORRA 
TAMPA INSPECAO MOTOR-A 
PARAFUSO OCO MOTOR-ACO 
JUNTA TUBO OLEO-AGLOME 
JUNTA TUBO OLEO-AGLOME 
JUNTA BOMBA DAGUA-AGLO 
JUNTA TUBO AGUA-AGLOME 
TAMPA 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
CONEXAO OLHAL - ACO 
CORPO BOMBA AGUA 
CONEXAO CARTER - ACO 
RESPIRO MOTOR - ACO 
TAMPA TERMOSTATO-ALUMI 
PORCA REGULAGEM VALV.A 
TAMPAO CABECOTE - ACO 
COLAR BARRA DIRECAO - 
ABRACAD.TUBO ESCAPE - 
VALVULA ESCAPE RAPIDA 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
PARAFUSO FIM DE CURSO- 
CONEXAO HIDRAULICA"T"- 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO HIDRAULICA - A 
TAMPAO ROSCADO SUSP.AC 
CONEXAO TUBO FLEX. 
PROTETOR P/CABOS-BORRA 
CAPA P/CABOS - BORRACH 
PORCA CONC.D13X24-A 
GRAXA TUTELA ALFA 2-K 
CINZA PLACA 
TUBO 8X6MTS - PLASTICO 
TUBO PLASTICO (EM METR 
TUBO(ARGE)12X9MTS - PL 
TUBO(ARGE)12X9XMTS - P 
TUBO POLIAM(ARGE)-BRAN 
TUBO POLIAM(ARGE)-PRET 
OLEO SELENIA K 
FILTRO AR PALIO 
KIT PIVO BRAÇO OSCILANTE 
APOIO CABECA BANCO-PLA 
EMPUNHADURA 
MANOPLA CAMBIO - PLAST 
TIRANTE CAIX.BATERIAS 
PINO BARRA ESTABILIZA. 
PORCA M22X1,5 - ACO 
TUBO COMANDO EMBRAGUE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,00 
0,00 
0,00 
4,60 
11,35 
6,92 
4,25 
0,65 
12,18 
18,73 
4,76 
33,57 
12,46 
11,03 
3,66 
2,74 
135,26 
28,39 
37,80 
462,74 
88,98 
442,00 
282,89 
5,69 
7,00 
40,21 
30,10 
202,59 
31,98 
18,52 
34,05 
18,95 
86,78 
4,64 
9,92 
6,76 
6,09 
1,31 
76,25 
17,25 
16,41 
18,52 
83,84 
12,62 
9,45 
9,58 
32,65 
23,86 
65,55 
129,82 
212,20 
579,69 
63,95 
59,92 
5,73 
55,78 

  



7134060 
7134534 
7135143 
7135305 
7135324 
7135508 
7135824 
7135908 
7135909 
7135977 
7136274 
7136413 
7136524 
7136548 
7136550 
7136677 
7137017 
7137044 
7137194 
7137235 
7137272 
7137372 
7137373 
7137398 
7137399 
7137429 
7137430 
7137431 
7137432 
7137436 
7137443 
7137444 
7137445 
7137446 
7137447 
7137455 
7137456 
7137458 
7137499 
7137505 
7137509 
7137510 
7137511 
7138001 
7138002 
7138034 
7138102 
7138236 
7138318 
7138460 
7138483 
7138512 
7138513 
7138611 
7138678 
7138679 

REGISTRO EIXO CAMBIO A 
VALVULA DESCARGA RAPID 
TAMPA BARRAESTABILIZ.A 
CX FERRAM.VAZIA-ACO 
FARO PATENTE 
NAO BRASIL-SUPORT(VEIC 
NAO BRASIL P-CHOQ(VEIC 
FLANGE TUBO ESCAPE - A 
FLANGE TUBO ESCAPE - A 
ABRACAD.TUBO ESCAPE - 
NAO BRASIL TUBO(VEIC.A 
SUPORTE AMORTEC.TRAS.A 
CONEXAO PNEUMATICA -UN 
EXTINTOR INCENDIO 2,5 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
MANGUEIRA EMBREAG.BORR 
TOPO HASTE EMBREAGEM-A 
CONEXAO SERVO-DIRECAO 
BUCHA CX DIRECAO - AC0 
CONEXAO EMBREAGEM - AC 
UNIAO ORIENTAVEL TUBO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
PORCA TUBO PNEUMATICO 
PARAFUSO SUPORTE - ACO 
ARRUELA SUPORTE ACO 
CAPA ROLAM.RODA(TRAS)A 
CONE ROLAM.RODA(TRAS)A 
CAPA ROLAM.DIFERENC.AC 
CONE ROLAM.RODA(TRAS)A 
ARRUELA DEFERENCIAL AC 
PRISIONEIRO DIFERENC. 
RETENTOR RODA TRA-ACO/ 
SEMI-EIXO PONTE(TRAS)- 
DIFERENCIAL COMPL.R=6, 
ARRUELA DIFERENCIAL AC 
CARCACA PONTE TRAS.ACO 
NAO BRASIL(7149806)ATU 
PORCA DIFERENCIAL ACO 
EXTREMO CDO. CAMBIOS 
CONEXAO DIFERENCIAL AC 
PARAFUSO - ACO 
PORCA CRUZETA CARDAN-A 
ABRACADEIRA CRUZETA - 
TERMINAL TUBULACAO ACO 
TERMINAL TUBULACAO - A 
TUBO COMANDO PNEUMATICO 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
UNIAO TUBOS COMANDO CA 
ABRACADEIRA MOLA TRAS. 
MACACO HIDRAULICO-20 T 
CAIXA DIRECAO COMPLETA 
CILINDRO FREIO - TRASE 
CILINDRO FREIO-DIANTEI 
SUPORTE TUBO DIRECAO A 
FAROL DIANTEIRO (NUB) 
FAROL DIANTEIRO (NUB) 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

199,20 
179,92 
11,91 
229,53 
46,33 
34,18 
22,62 
38,52 
35,81 
18,99 
58,77 
374,43 
15,19 
68,54 
369,51 
158,78 
31,91 
33,02 
11,86 
19,17 
32,28 
26,60 
28,75 
16,29 
4,44 
208,98 
238,43 
163,33 
281,80 
21,68 
25,81 
340,49 
1247,36 
30640,85 
11,77 
9812,76 
0,00 
165,61 
49,35 
23,17 
3,35 
0,84 
49,27 
35,05 
29,81 
32,38 
1,37 
6,52 
200,45 
494,81 
5060,27 
645,01 
195,44 
21,56 
962,91 
962,91 

  



7138681 
7138682 
7138683 
7138684 
7138685 
7138686 
7138730 
7138749 
7138763 
7138764 
7138765 
7138768 
7138770 
7138796 
7138809 
7138810 
7138817 
7138824 
7138830 
7138831 
7138832 
7138833 
7138835 
7138836 
7138837 
7138840 
7138841 
7138845 
7138852 
7138853 
7138856 
7138865 
7138866 
7138871 
7138872 
7138873 
7138874 
7138875 
7138876 
7138877 
7138878 
7138879 
7138880 
7138882 
7138883 
7138884 
7138886 
7138887 
7138889 
7138892 
7138896 
7138897 
7138898 
7138906 
7138909 
7138919 

JUNTA FAROL(TRAS)-BORR 
JUNTA FAROL(TRAS)-BORR 
LENTE VERMELHA (NUB) 
LENTE FAROL TRAS.(BRAN 
LENTE FAROL TRAS(AMARE 
LENTE FAROL TRAS VERME 
CONVERSOR TENSAO 24V- 
TRAVESSA CXA BATERIAS 
SUPORTE EIXO CARDA - 
ESPACAD.ESQ MOLA TRA.A 
ESPACAD DIR MOLA TRA.A 
COLETOR OLEO ROD.TRAS. 
TAMBOR FREIO TRASEIRO- 
PINO FIXACAO TANQUE - 
COLETOR OLEO RODA - AC 
TAMBOR FREIO(DIANT)-AC 
PARAFUSO RODA(DIANT)-A 
RODA 20X8"(CAMARA)-ACO 
SUPORTE CAMBIO - ACO 
SUPORTE CAMBIO - ACO 
SUPORTE MOTOR DIREITO 
SUPORTE MOTOR ESQUERD. 
SUPORTE PARA-CHOQUE - 
SUPORTE PARACHOQUE -AC 
P.CHOQUE TRAS(ACO)-CUR 
PROTETOR TANQUE-BORRAC 
PROTETOR TANQUE-BORRAC 
ESPACADOR MOLA TRAS. A 
TANQUE DIESEL 300L - A 
SUPORTE TANQUE DIESEL- 
CINTA FIXACAO TANQUE-A 
CHAPA FIX.PLATAFORMA R 
ABRACADEIRAMOLA TRAS.A 
RESERVATORIO AR-15L - 
RESERVATORIO AR-20L - 
SUPORTE DIR.RESERV.AR 
SUPORTE ESQ.RESERV.AR 
SUPORTE RESERVATORIO A 
SUPORTE TANQUE AR ACO 
CINTA FIXAC.RESERV.AR 
CINTA FIXAC.RESERV.AR 
SUPORTE RESERVATORIO A 
SUPORTE VALV.REGULAD.A 
ARRUELA SUPORTE - ACO 
PROTETOR TANQUE-BORRAC 
SUPORTE CORRETOR ACO 
PINO GANCHO REBOQUE AC 
ABRACADEIR REBOQUE - A 
SUPORTE CAMBIO - ACO 
SUPORTE CAMBIO - ACO 
BRACO BARRAESTABILIZ.A 
ABRACADEIRA CAMBIO - A 
SUPORTE ESCAPAMENTO - 
TIRANTE COMAN.CAMBIO A 
PINO CINTA TANQUE AR-A 
TUBO RADIADOR - BORRAC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

8,44 
39,66 
46,10 
18,26 
18,26 
22,78 
535,43 
92,57 
103,02 
318,08 
308,79 
50,75 
822,52 
17,54 
382,57 
864,63 
28,06 
1073,23 
162,69 
162,11 
569,18 
355,47 
60,57 
60,57 
21,38 
113,12 
102,24 
466,84 
1776,61 
302,81 
197,46 
55,61 
703,47 
468,07 
567,03 
401,74 
410,63 
143,07 
116,81 
145,84 
128,36 
63,31 
25,69 
4,90 
13,49 
30,41 
109,09 
46,22 
111,95 
146,40 
652,31 
105,39 
139,08 
338,71 
22,51 
90,37 

  



7138920 
7138922 
7138928 
7138932 
7138933 
7138935 
7138936 
7138939 
7138940 
7138942 
7138943 
7138944 
7138945 
7138946 
7138950 
7138955 
7138956 
7138957 
7138959 
7138960 
7138962 
7138963 
7138964 
7138965 
7138966 
7138967 
7138969 
7138972 
7138973 
7138974 
7138975 
7138977 
7138978 
7138981 
7138982 
7138985 
7138987 
7138988 
7138990 
7138991 
7138992 
7138993 
7138994 
7138995 
7138998 
7138999 
7139000 
7139002 
7139003 
7139004 
7139007 
7139009 
7139010 
7139011 
7139013 
7139014 

TUBO RADIADOR - BORRAC 
SILENCIADOR ESCAPE - A 
CUBO RODA TRASEIRA - A 
MANGUEIRA EMBREAG.BORR 
CONEXAO EMBREAGEM - AC 
FILTRO AR - COMPLETO 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
CONEXAO PNEUMATICO ACO 
ABRACADEIRA FILTRO ACO 
SUPORTE TUB.FILTRO AR 
TUBO FILTRO AR BORRACH 
ACOPLAMENTO DE VALVULA 
TRAVESSA P.CHOQU(TRAS) 
CONEXAO DIRECAO - ACO 
CARCACA EMBREAGEM ACO 
TUBO SERVO DIRECAO ACO 
MANGUEIRA DIRECAO BORR 
MANGUEIRA DIRECAO BORR 
TRAVESAO PARAGOLPE POS. 
GARFO EMBREAGEM - ACO 
PLATO EMBREAGEM 14" AC 
DISCO EMBREAGEM 14 
ROLAMENTO EM ROLOS EMB 
ROTULA DIREC. ESQUERDO 
PONTEIRA DIRECAO(ESQ)- 
PONTEIRA DIRECAO(DIR)- 
BARRA DIRECAO - ACO 
SUPORTE TANQUE AR - AC 
SUPORTE ESQ RESERV.AR 
SUPORTE TUBO DIRECAO A 
SUPORTE TUBO DIRECAO A 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
EIXO CARDAN COMPLETO A 
ALAVANCA CAMBIO - ACO 
HASTE CAIXA CAMBIO ACO 
ARRUELA MOLA SUSP. ACO 
ABRACADEIRA MOLA DIAN. 
ABRACADEIRA MOLA DIAN. 
ARRUELA BARRA ESTABIL. 
PORCA FIXACAO MOLA ACO 
PINO BARRA ESTABILIZA. 
ARRUELA BARRA ESTABIL. 
GRAXEIRA CDO EMBREAGE. 
ESPACADOR MOLA DIANT. 
NAO BRASIL BANCO(VEIC. 
BANCO MOTORISTA COMPLE 
PINO CENTRAL MOLA SUSP 
CONEXAO PNEUMATICA ACO 
ANEL COMANDO CAMBIO PL 
GUARDA-PO CAMBIO BORRA 
SUPORTE DIR.RESERVAT.A 
MANGUEIRA COMAND.PNEUM 
SUPORTE CONEXAO T ACO 
SUPORTE VALVULA ACO 
SUPORTE TUBO ESCAPE 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

95,59 
735,01 
1046,04 
64,46 
19,11 
851,37 
330,34 
21,38 
57,56 
34,29 
167,28 
454,79 
602,40 
40,03 
1066,55 
562,94 
180,98 
81,02 
298,72 
352,72 
870,69 
677,49 
665,62 
174,80 
424,78 
261,70 
1583,23 
121,68 
95,64 
17,37 
39,76 
2725,20 
3197,94 
253,50 
105,73 
67,25 
130,41 
130,47 
15,07 
41,81 
66,49 
12,95 
5,78 
138,08 
3136,00 
5840,05 
65,86 
59,63 
35,10 
35,10 
95,64 
194,98 
30,47 
16,07 
30,84 
51,69 

  



7139015 
7139034 
7139036 
7139045 
7139046 
7139051 
7139052 
7139053 
7139054 
7139056 
7139057 
7139059 
7139060 
7139061 
7139063 
7139065 
7139067 
7139068 
7139071 
7139081 
7139083 
7139085 
7139089 
7139090 
7139093 
7139094 
7139095 
7139105 
7139106 
7139107 
7139109 
7139110 
7139111 
7139112 
7139113 
7139114 
7139115 
7139116 
7139117 
7139118 
7139119 
7139120 
7139121 
7139122 
7139123 
7139129 
7139131 
7139132 
7139133 
7139135 
7139157 
7139165 
7139180 
7139181 
7139182 
7139184 

PINO CENTRAL MOLA ACO 
FLANGE CRUZETA ACO 
BARRA DIRECAO(LONGIT)- 
COLETOR OLEO RODA - AC 
EXTREMO CX CAMBIO - AC 
CINTO SEGURANCA ESQUER 
JG CINTO SEGURANCA DIR 
TIRANTE COMAN. EMBREAG 
SUPORTE TUBULACAO - AC 
NAO BRASIL - CABO CAIX 
TUBO AR COMPRESSOR ACO 
TUBO COMPRESSOR BORRAC 
TUBO ESPEC. COMPRESSOR 
TUBO COMAND.EMBREAGEM- 
MANGUEIRA EMBREAG.BORR 
TUBO FILTRO AR - BORRA 
CAIXA DE CAMBIO FS6205 
VALVULA SEGURANCA - AC 
PARAFUSO FLANGE - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
SUPORTE VALVUL.PNEUMA. 
VALVULA REDUTORA PRESS 
SUPORTE TUBO FILTR.AR 
CUBO RODA DIANT.DIR.AC 
SUPORTE INTERRUPTOR AC 
PLATAFORMA REBOQUE - A 
TUBO VALVULA-ACO/BORRA 
CONEXAO EMBREAGEM - AC 
SUPORTE VALV.PNEUMATI. 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
CJ PORTA RODA AUXILIAR 
SUPORTE RODA AUXILIAR- 
SUPORTE PARAF.RODA AUX 
PARAFUSO PORTA RODA AC 
CABO PORTA RODA AUXILI 
PORCA RODA AUXILIAR - 
PINO PORTA-RODA AUX.AC 
TRAVA MACANET.ROD.AUX. 
MACANETA RODA AUX. - A 
PINO PORTA RODA AUX. A 
SUPORTE RODA AUXILIAR 
SUPORTE RODA AUXILIAR 
SUPORTE ROLDANA RODA-A 
RONDANA ESTEPE - PLAST 
TUBO FILTRO AR - ACO 
DIFERENCIAL COMPLETO 
EMPUNHADURA MACANETA R 
TAMPA MACANETA PLASTIC 
PONTE TRASEIRA COMPLET 
CABO BATERIA NEGATIVO 
ALTO-FALANTE RADIO 
CHAVE CORTA CORRENTE A 
FILTRO AR COMPLETO 
TUBO FILTRO AR-BORRRAC 
SUPORTE TUBO AR - ACO 
CHICOTE SOBRE MOTOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

81,64 
86,29 
830,93 
382,57 
141,75 
244,29 
228,35 
27,47 
16,95 
35,82 
146,67 
93,51 
78,63 
140,40 
120,88 
94,30 
14727,72 
129,72 
3,49 
55,71 
317,65 
559,22 
30,59 
1793,50 
55,43 
1136,63 
38,67 
20,43 
38,12 
0,74 
3703,16 
1641,12 
520,11 
182,68 
150,11 
420,54 
47,22 
56,65 
275,67 
37,88 
569,07 
278,38 
133,54 
60,68 
214,64 
32367,29 
74,57 
90,11 
31344,16 
145,75 
58,03 
172,22 
1471,25 
117,05 
27,81 
1634,84 

  



7139194 
7139195 
7139196 
7139211 
7139213 
7139215 
7139239 
7139241 
7139251 
7139266 
7139267 
7139270 
7139271 
7139298 
7139316 
7139333 
7139340 
7139354 
7139355 
7139359 
7139365 
7139384 
7139411 
7139412 
7139413 
7139414 
7139415 
7139416 
7139417 
7139418 
7139421 
7139423 
7139424 
7139428 
7139430 
7139445 
7139448 
7139449 
7139450 
7139453 
7139476 
7139481 
7139482 
7139486 
7139500 
7139504 
7139505 
7139506 
7139507 
7139509 
7139511 
7139514 
7139515 
7139516 
7139517 
7139531 

TAMPAO CX DERIVACAO - 
PROTETOR SENSOR-PLASTI 
SUPORTE CX DERIVACAO-A 
SUPORTE AMORT. DIANT. 
CABO ALTO-FALANTE/FARO 
ANTENA DE TETO RADIO 
SUPORTE VALVULA REGUL. 
SUPORTE RESERVATOR.AR 
PASSARELA FIXA GANCHO 
CAIXA BATERIAS - ACO 
CAIXA BATERIA COMPLETA 
CONEXAO 3 VIAS COM.PNE 
CONEXAO PNEUMATICA-PLA 
TUBO OLEO MOTOR-BORR/A 
TUBO HIDRAULICO - ACO 
TUBO AR COMPRESSOR - A 
NAO BRASIL CABO(VEIC.A 
NAO BRASIL BANCO(VEIC. 
NAO BRASIL BANCO(VEIC. 
RACOR ACOPLE RAPIDO 
TUBO BORRACHA FILTRO AR 
BRACO BARRA ESTABIL SU 
ESPACADOR MOLA(TRAS)-A 
PINO CENTRAL MOLA SUSP 
SUPORTE BOMBA CABINE-A 
TAMPAO CX CAMBIO ACO 
SUPORTE TANQUE AR ACO 
CONEXAO ACOPLAM.PLASTI 
LENTE REFLETORA P/ PAR 
ADAPTADOR BULBO OLEO A 
TAMPAO SERVO DIRECAO-A 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
SUPORTE RADIADOR - ACO 
TUBO AQUECEDOR - BORRA 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
PRISIONEIRO P.CHOQUE - 
TUBO SERVO DIRECAO ACO 
TUBO SERVODIRECAO - AC 
ESPACADOR TANQUE - ACO 
CAIXA DE CAMBIO-COMPLE 
COLETOR OLEO RODA - AC 
TAMPAO FREIO - BORRACH 
BUCHA EIXO DIRECAO - A 
ESPACADOR SUPORTE TANQ 
SUPORTE FILTRO DIESEL- 
SUPORTE RESERVAT.AR AC 
CINTA FIX.RESERV.AR-AC 
RESERVATORIO AR FREIO 
RESERVAT.AR AUXILIAR-A 
JUNTA MEDIDOR NIVEL-BO 
CILINDRO FREIO(DIANT)A 
SUPORTE RESERVAT.AR AC 
SUPORTE RESERV. AR COM 
COLETOR OLEO RODA - AC 
HASTE CORRETOR FREIO-A 
NAO BRASIL RODA(PIUMET 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,47 
8,55 
22,85 
798,42 
153,68 
229,53 
30,74 
103,56 
1096,86 
722,32 
675,10 
11,94 
65,31 
121,71 
99,05 
168,86 
52,76 
2371,32 
3421,60 
34,04 
39,37 
353,56 
290,00 
108,58 
100,42 
23,43 
40,88 
64,57 
41,73 
102,64 
16,71 
3,65 
33,44 
132,10 
14,70 
4,52 
159,74 
757,22 
136,75 
50923,14 
423,24 
6,47 
84,43 
249,39 
53,10 
150,98 
150,98 
877,46 
788,36 
11,99 
171,36 
212,34 
105,20 
138,96 
6,00 
753,54 

  



7139536 
7139546 
7139547 
7139548 
7139549 
7139551 
7139586 
7139591 
7139592 
7139593 
7139594 
7139595 
7139598 
7139599 
7139600 
7139603 
7139604 
7139631 
7139636 
7139638 
7139641 
7139642 
7139651 
7139656 
7139667 
7139668 
7139669 
7139670 
7139671 
7139674 
7139675 
7139677 
7139706 
7139716 
7139725 
7139726 
7139727 
7139734 
7139741 
7139742 
7139762 
7139770 
7139796 
7139808 
7139810 
7139812 
7139826 
7139855 
7139914 
7139915 
7139954 
7139958 
7139961 
7139968 
7139998 
7139999 

CHAVE RODA-ACO 
CUBO RODA DIANTEIRA-AC 
PORCA PONTE TRASEIRA-A 
PORCA PONTE TRASEIRA-A 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
FLANGE PONTE TRASEIRA 
CUBO RODA TRASEIRA - A 
SUPORT.CORRETOR FREIO 
SUPORT.CORRETOR FREIO 
SUPORTE RODA AUX.ESQ.A 
SUPORTE RODA AUX.DIR.A 
CJ PORTA RODA AUXIL. A 
TUBO COMAND.PNEUM.BORR 
SUPORTE P.CHOQUE(DIAN) 
SUPORTE P.CHOQUE DIAN 
TUBO FLEXIVEL COMANDO 
SUPORTE SIST.PNEUMAT. 
SILENCIOSO DE DESCARGA 
BUCHA DO SENSOR FREIO- 
FILTRO COMBUST.COMPLET 
LAMPADA 24V/15W 
SUPORTE SIST.PNEUMAT. 
LANTERN.ILUMINACAO PLA 
BRACO PITMAN DIRECAO - 
CARCACA PONTE TRAS. - 
CABO CX DERIVACAO DIAN 
CABO CAIXA DERIVACAO 
NAO BRASIL CABO(VEIC.A 
CABO CX DERIVACAO FARO 
LANTERNA TRAS.COMPL.DI 
FARO POSTERIOR IZQUIERDO 
PROTECAO ESCAPAMENTO-A 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
PARAFUSO RODA - ACO 
CONEXAO BOMBA D`AGUA-A 
CONEXAO BOMBA D`AGUA-A 
TUBO BOMBA D`AGUA - AC 
ESPACADOR ESCAPAMENTO- 
PROTETOR TUBO PNEUM.BO 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
TUBO COMANDO PNEUM.FRE 
TUBO SERVO-DIRECAO - A 
TUBO COMANDO PNEUMAT.A 
CABO DA BATERIA(NEGAT) 
CABO DE BATERIA 
SUPORTE CHAVE CORTACOR 
CONEXAO 3 VIAS COM.PNE 
SUPORTE TANQUE - ACO 
ARRUELA P.CHOQU.DIANT. 
BUCHA P.CHOQUE DIANT.A 
CHICOTE TETO CABINE 
BANCO ACOMPANHANTE 
BANCO MOTORISTA 
PINO GANCHOREBOQUE - A 
RODA 8X22 (ACO) - CURS 
BARRA DIRECAO(LONGIT)- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

411,09 
1860,81 
187,18 
140,52 
89,14 
2003,21 
2442,50 
66,16 
35,76 
175,50 
175,50 
1379,83 
215,07 
333,80 
110,98 
188,91 
96,38 
1318,49 
4,64 
633,24 
7,38 
76,42 
111,37 
1015,70 
16523,41 
438,81 
927,18 
74,94 
177,70 
398,38 
177,39 
2170,23 
2,76 
17,37 
21,54 
32,30 
77,52 
20,62 
29,67 
29,96 
84,79 
235,73 
186,65 
158,26 
100,88 
47,44 
93,83 
245,07 
27,62 
10,41 
1734,79 
3602,29 
3358,53 
152,56 
2061,06 
875,59 

  



7140523 
7140553 
7140554 
7140555 
7140556 
7140557 
7140583 
7140584 
7141655 
7141826 
7141886 
7141976 
7141978 
7141986 
7141991 
7142206 
7142207 
7142216 
7142222 
7142223 
7142227 
7142229 
7142230 
7142231 
7142232 
7142233 
7142234 
7142235 
7142240 
7142242 
7142250 
7142251 
7142264 
7142265 
7142266 
7142271 
7142272 
7142277 
7142278 
7142279 
7142280 
7142281 
7142284 
7142287 
7142289 
7142290 
7142291 
7142293 
7142297 
7142305 
7142308 
7142317 
7142318 
7142320 
7142321 
7142322 

JG REPARO VALVULA PNEU 
FILTRO DIESEL-ELEMENTO 
VASO FILTRO COMBUSTIVE 
FILTRO AR-ELEMENTO 
JUNTA FILT.DIESEL-BORR 
BOMBA MANUAL COMBUST. 
TINTA-1LT 
PINTURA ROXO BAST 4LT 
MOTOR PARTIDA 
BUJAO CARCACA EMBREAG. 
PARAFUSO OCO M26X1,5-A 
BOMBA HIDRAULICA DIREC 
NAO BRASIL TUBO(VEIC.A 
MOTOR DE PARTIDA 
TUBO SUCCIONADOR OLEO 
TAMPAO(DIANT)CAIXA - A 
TRAVAO CAIXA CAMBIO - 
GANCHO CAIXA CAMBIO - 
TAMPAO MAGNETICO - ACO 
TAMPAO CAIXA CAMBIO - 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
CAPA ROLAMENTO - ACO 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
ROLO CAIXA CAMBIO - AC 
ARRUELA ROLOS CAIXA - 
ANEL TRAVA CX CAMBIO-A 
ANEL APOIO ROLAMENTO-A 
ROLAMENTO CAMBIO - ACO 
ROLO CAIXA CAMBIO - AC 
ANEL TRAVA CAMBIO - AC 
SEMIANEL 2-ENGRENAGEM- 
ANEL TRAVA CAMBIO - AC 
PORCA(7149829) - (NUB) 
CAPA ROLAMENTO CAMBIO- 
ROLAMENTO CAMBIO ACO 
CHAVETA CXA CAMBIO - A 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
PINO TRAVA EIXO RE - A 
TAMPA SUPERIOR CAMBIO- 
BUCHA COMANDO CAMBIO-A 
TAMPAO COMAND.CAMBIO-A 
RETENTOR COMANDO CAMBI 
PARAFUSO - ACO 
GUARDA PO CAMBIO-BORRA 
RESPIRO CAIXA CAMBIO-A 
TAMPAO TRAVA RE - ACO 
JUNTA TRAVA CAMBIO-AGL 
MOLA SELETORA CAMBIO-A 
MOLA SELETORA CAMBIO-A 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
GARFO GUIA SELETOR - A 
PARAFUSO CX.CAMBIO - A 
PARAFUSO CX.CAMBIO - A 
PORCA CAIXA CAMBIO-ACO 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
PRISIONEIROCX.CAMBIO-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

130,59 
84,31 
202,80 
109,12 
77,91 
219,60 
42,06 
137,58 
3938,83 
44,08 
65,70 
1510,65 
15,89 
977,33 
840,58 
20,39 
31,98 
8,93 
234,44 
68,27 
143,12 
124,35 
351,42 
7,03 
36,81 
10,37 
177,42 
122,18 
1,12 
38,94 
309,74 
348,80 
149,23 
123,62 
195,46 
32,83 
153,41 
2,13 
1535,12 
42,15 
8,17 
84,59 
17,86 
35,84 
75,62 
125,54 
10,19 
27,29 
5,96 
2,62 
54,13 
15,58 
9,29 
7,52 
4,53 
37,95 

  



7142323 
7142324 
7142326 
7142328 
7142332 
7142333 
7142334 
7142335 
7142336 
7142337 
7142349 
7142350 
7142351 
7142352 
7142353 
7142354 
7142355 
7142356 
7142357 
7142358 
7142359 
7142360 
7142361 
7142362 
7142363 
7142364 
7142365 
7142366 
7142367 
7142368 
7142369 
7142370 
7142371 
7142372 
7142373 
7142374 
7142375 
7142376 
7142377 
7142378 
7142379 
7142380 
7142381 
7142382 
7142383 
7142384 
7142385 
7142386 
7142387 
7142388 
7142389 
7142390 
7142391 
7142392 
7142393 
7142394 

PARAFUSO CAMBIO - ACO 
ROLAMENTO CAMBIO - ACO 
PARAFUSO CAMBIO - ACO 
PARAFUSO CX.DE CAMBIO- 
CJ BARRA(FIAT1) (NUB) 
BUJAO DIFERENCIAL ACO 
BUJAO MAGNETICO DIFERE 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
CARCACA SUPOR.DIFEREN. 
PARAFUSO M20X1,25X130 
ARRUELA DIFERENCIAL AC 
PINO TRAVA DIFERENCIA- 
SUPORTE DIFERENCIAL - 
CAPA ROLAMEN.DIFEREC.A 
CAPA ROLAM.DIFERENCIA. 
ARRUELA DIFERENCIAL AC 
PARAFUSO M12X1,75X40-A 
PRISIONEIRO CX CAMBIO 
DIAFRAGMA CILINDRO A & 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
GARFO MUDANCA VELOC.AC 
TAMPAO DIFERENCIAL - A 
PINO GARFO DIFERENC.AC 
CALCO AJUSTE 0,075 - A 
CALCO AJUSTE 0,125 - A 
CALCO AJUSTE 0,255 - A 
PARAFUSO M12X1,25X70-A 
CAIXA COROA DIFERENCIA 
ARRUELA PLANETARIO - A 
PARAFUSO M14X1,5X95MM- 
CX.SATELITES DIFERENC. 
ENGRENAGEM SATELITE DI 
ARRUELA SATELITE - ACO 
ENGRENAGEM PLANETARIO 
CRUZETA SATELITE - ACO 
ENGRENAGEM PLANETARIO 
EIXO PLANETARIO - ACO 
ARRUELA PLANETARIO - A 
JOGO PINO ROLOS - ACO 
ESPACADOR ROLAMENTO - 
ENGRENAGEM PLANETARIO 
PINO TRAVA DIFERENC.AC 
CJ ENGRENAGEM PINHAO/ 
TAMPA COROA DIFERENC.A 
ROLAMENTO DIFERENCIAL 
CAPA ROLAMENTO - ACO 
PORCA REGISTRO - ACO 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
CAPA ROLAM.DIFERENC.AC 
PORCA ROLAM.DIFERENC.A 
ENGRENAGEM SOLAR REDUT 
TRAVA DIFERENCIAL - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

27,89 
112,43 
7,53 
9,03 
1653,23 
15,38 
89,44 
8,86 
10,68 
6,65 
1,16 
4794,51 
39,73 
9,31 
4,20 
1108,81 
162,23 
532,37 
2,29 
5,72 
5,77 
116,79 
0,81 
0,91 
799,46 
1,42 
63,14 
70,88 
28,87 
28,87 
9,52 
1692,72 
51,98 
12,28 
3322,24 
199,74 
11,64 
368,98 
509,30 
501,65 
148,32 
15,07 
141,17 
89,90 
1007,14 
7,49 
8284,92 
3084,74 
429,96 
258,66 
377,93 
1157,56 
443,78 
433,97 
1793,85 
9,52 

  



7142395 
7142396 
7142397 
7142398 
7142399 
7142400 
7142403 
7142404 
7142405 
7142407 
7142408 
7142409 
7142410 
7142411 
7142412 
7142413 
7142414 
7142415 
7142416 
7142417 
7142418 
7142419 
7142420 
7142421 
7142422 
7142423 
7142424 
7142425 
7142426 
7142427 
7142428 
7142429 
7142430 
7142431 
7142432 
7142433 
7142434 
7142435 
7142436 
7142437 
7142438 
7142439 
7142440 
7142441 
7142442 
7142443 
7142444 
7142445 
7142459 
7142460 
7142471 
7142475 
7142476 
7142477 
7142478 
7142481 

ROLAMENTO DIFERENCIAL 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
ROLAMENTO DIFERENCIAL 
RETENTOR DIFERENCIAL 
GARFO DIFERENCIAL - AC 
PORCA PINHAO DIFERENCI 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
PRISIONEIRO M14X1,5 AC 
DISCO A E BDIFERENC.AC 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
PRISIONEIRO ENCOSTO CO 
ESPACAD.DIFEREN.18,3-A 
ESPACAD.DIFEREN.18,33- 
ESPACAD.DIFEREN.18,3-A 
ESPACAD.DIFEREN.18,3-A 
ESPACAD.DIFEREN.18,4-A 
ESPACAD.DIFEREN.18,4-A 
ESPACAD.DIFEREN.18,45- 
ESPACAD.DIFEREN.18,48- 
ESPACAD.DIFEREN.18,51- 
ESPACAD.DIFEREN.18,53- 
ESPACAD.DIFEREN.18,56- 
ESPACAD.DIFEREN.18,58- 
ESPACAD.DIFEREN.18,61- 
ESPACAD.DIFEREN.18,64- 
ESPACAD.DIFEREN.18,66- 
ESPACAD.DIFEREN.18,69- 
ESPACAD.DIFEREN.18,71- 
ESPACAD.DIFEREN.18,74- 
ESPACAD.DIFEREN.18,74- 
ESPACAD.DIFEREN.18,79- 
ESPACAD.DIFEREN.18,82- 
ESPACAD.DIFEREN.18,84- 
ESPACAD.DIFEREN.18,87- 
ESPACAD.DIFEREN.18,90- 
ESPACAD.DIFEREN.18,92- 
ESPACAD.DIFEREN.18,90- 
ESPACAD.DIFEREN.18,97- 
ESPACAD.DIFEREN.19,00- 
ESPACAD.DIFEREN.19,03- 
ESPACAD.DIFEREN.19,05- 
ESPACAD.DIFEREN.19,08- 
ESPACAD.DIFEREN.19,10- 
ESPACAD.DIFEREN.19,13- 
ESPACAD.DIFEREN.19,16- 
ESPACAD.DIFEREN.19,18 
ESPACAD.DIFEREN.19,21- 
ESPACAD.DIFEREN 19,23- 
ALAVANCA COMAND.FREIO- 
HASTE FREIO TRASEIRO - 
SUPORTE FREIO(TRAS)-AC 
JOGO REPARACAO FREIOS- 
JG REPARO FREIOS - ACO 
JOGO REPARO FREIOS - A 
KIT MOLAS DE FREIO - A 
JOGO REPARO FREIO - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

734,25 
895,06 
308,28 
423,98 
1074,00 
62,27 
37,74 
38,59 
1596,75 
18,38 
70,56 
103,75 
102,81 
103,76 
102,81 
101,81 
102,81 
101,81 
101,81 
102,81 
101,81 
101,81 
102,81 
101,81 
101,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
86,39 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
101,81 
101,81 
101,81 
102,81 
102,81 
102,81 
102,81 
156,64 
205,19 
504,34 
31,16 
61,92 
17,33 
46,52 
12,32 

  



7142483 
7142484 
7142485 
7142486 
7142487 
7142488 
7142489 
7142490 
7142494 
7142496 
7142506 
7142507 
7142509 
7142510 
7142514 
7142519 
7142520 
7142522 
7142523 
7142525 
7142527 
7142538 
7142544 
7142547 
7142548 
7142549 
7142551 
7142553 
7142554 
7142555 
7142557 
7142559 
7142560 
7142607 
7142608 
7142622 
7142623 
7142632 
7142636 
7142637 
7142638 
7142639 
7142641 
7142663 
7142716 
7142729 
7142748 
7142820 
7142822 
7142844 
7142853 
7142858 
7142878 
7142881 
7142890 
7142897 

DIAFRAGMA FREIO BORRAC 
MOLA CILINDRO FREIO - 
GARFO CILINDRO FREIO - 
DIAFRAGMA FREIO BORRAC 
DIAFRAGMA FREIO BORRAC 
MOLA CILINDRO FREIO - 
GARFO CILINDRO FREIO A 
MOLA CILINDRO FREIO - 
ENGATE HASTE CAMBIO - 
PINO SELETOR RE - ACO 
CORREIA(ANTIGA)ALTERNA 
TUBO DIESEL-ACO/PLASTI 
TUBO DIESEL-ACO/PLASTI 
SUPORTE TUBO DIESEL-AC 
VOLANTE MOTOR 160E21-A 
CARCACA VOLANTE ACO 
CONEXAO TACOMETRO - AC 
ALTERNADOR 24V - 50A 
POLIA ALTERNADOR ACO 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
SUPORTE ALTERNADOR ACO 
SUPORTE VARETA NIVEL-A 
CORREIA ALTERNADOR-BOR 
CONEXAO ARREFECIMENTO- 
POLIA ALTERNADOR - ACO 
ALTERNADOR 24V-45A 
PARAF.TENSOR CORREIA-A 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
CORREIA ALTERNADOR-BOR 
VOLANTE MOTOR/150E18-A 
CONEXAO ARREFECIMENTO- 
PINO 
SUPORTE - ACO 
RODA 22,5X8,25-ACO 
ANTENA TETO-ACO/PLASTI 
PROTETOR FILTRO COMBUS 
ESPESSOR PROTETOR FILT 
DEGRAU REBOQUE-ACO 
PASSARELA FIXA GANCHO 
CORRIMAO GANCHO REBOQU 
PLACA GANCHO REBOQUE-A 
PLACA GANCHO REBOQUE-A 
BARRA DIRECAO - ACO 
RADIO TOCA-FITA 
TERMOSTATO 71 GRAUS 
CABO RADIO/FAROL INTER 
CAIXA DIRECAO COMPLET. 
EIXO DIANTEIRO COMPLET 
VIGA EIXO DIANTEIRO-AC 
TAMPA PONTAEIXO - ACO 
SUPORTE TUBO DIRECAO-A 
TUBO FLEX.SUSPENSAO-BO 
ARRUELA CILIND.CABINE 
CUBO RODA DIANT.DIR.-A 
PONTA EIXO COMPLETA - 
SUPORTE VALVULA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

59,00 
17,24 
24,11 
59,89 
59,89 
16,25 
24,25 
16,25 
990,77 
5,14 
72,90 
162,18 
81,02 
85,33 
1244,33 
2496,80 
20,57 
1095,83 
371,42 
167,31 
219,46 
8,29 
29,81 
21,54 
383,69 
1135,20 
27,83 
338,68 
23,84 
1781,48 
10,52 
28,10 
43,05 
1710,89 
164,13 
31,83 
604,36 
604,36 
1107,40 
475,77 
191,49 
106,32 
1815,66 
925,29 
62,87 
143,74 
4088,93 
28290,91 
3972,81 
123,08 
4,95 
237,68 
20,94 
2283,01 
3120,53 
52,64 

  



7142904 
7142905 
7142906 
7142907 
7142921 
7142922 
7142944 
7142945 
7142946 
7142948 
7142949 
7142955 
7142967 
7142974 
7142995 
7142998 
7143001 
7143007 
7143013 
7143025 
7143026 
7143068 
7143092 
7143146 
7143151 
7143186 
7143191 
7143197 
7143198 
7143199 
7143236 
7143244 
7143247 
7143253 
7143281 
7143307 
7143310 
7143334 
7143375 
7143407 
7143492 
7143493 
7143509 
7143510 
7143539 
7143540 
7143541 
7143556 
7143572 
7143596 
7143599 
7143600 
7143601 
7143602 
7143619 
7143628 

TUBO AGUA -BORRACHA 
TUBO AGUA - BORRACHA 
TUBO AGUA - BORRACHA 
TUBO AGUA - BORRACHA 
SUPORTE INSONORIZACAO 
SUPORTE INSONORIZACAO 
TUBO REFRIGERACAO-BORR 
TUBO AGUA 
TUBO REFRIGERACAO-BORR 
CUBO RODA DIANTEIRA - 
CUBO RODA DIANT.DIR.-A 
FEIXE MOLA DIANTEIRA - 
FIXACAO MOLA DIANT. - 
FEIXE MOLAS TRASEIRO - 
ESPACADOR MOLA(TRAS)-A 
FIXACAO MOLA TRASEIRA- 
ESPACADOR MOLA(TRAS)-A 
CALCO MOLA DIANTEIRA S 
BUCHA BRACOSUSP.TRAS-A 
BARRA ESTABILIZADORA-A 
ABRACADEIRA BARRA ESTA 
TAMBOR FREIO (DIANT)-A 
TAMBOR FREIO TRASEIRO- 
SUPORTE PROTET.CALOR - 
SUPORTE PROTET.CALOR - 
TUBO COMAND.EMBREAGEM- 
PLACA GANCHO REBOQUE A 
GUARDA-PO EMBREAG.BORR 
REGULAGEM EMBREAGEM AC 
GUARDA-PO EMBREAG.BORR 
SUPORTE FILTRO DIESEL- 
TUBO COMBUSTIVEL - ACO 
TUBO COMBUSTIVEL - ACO 
MANGUEIRA DIESEL-ACO/P 
GUARDA PO CABO ACEL 
TUBO SERVODIRECAO - AC 
MANGUEIRA DIESEL-ACO/P 
TUBO BOMBA INJETORA - 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
BUCHA MOLA SUSPENSAO-A 
BUCHA SERVO DIRECAO - 
ESPESSOR SUPORTE RODA 
TUBO SERVO-DIRECAO ACO 
TUBO SERVO-DIRECAO ACO 
LANTERNA TRAS.COMPL.DI 
LANTERNA COMPL.(TRAS/E 
SUPORTE TUBO DIESEL - 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 
ANEL PROTETOR TUBOS - 
TUBO ESCAPE MOTOR - AC 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 
CONE FECHAMENTO - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
LANTERN.ILUMINACAO PLA 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
SUPORTE RESERVAT.AR - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

9,50 
23,85 
68,43 
84,54 
47,64 
46,64 
329,89 
88,93 
296,99 
1956,91 
1832,32 
1454,45 
154,37 
5164,63 
113,66 
266,01 
300,71 
43,66 
78,81 
1813,82 
343,16 
1301,00 
1039,62 
24,68 
20,32 
159,46 
118,21 
59,15 
83,64 
21,13 
173,01 
160,81 
162,51 
163,17 
24,09 
235,73 
52,16 
98,55 
20,23 
221,87 
11,67 
119,55 
369,21 
330,27 
320,32 
320,32 
64,91 
16,43 
28,63 
264,07 
32,23 
5,30 
29,93 
101,66 
16,20 
231,09 

  



7143629 
7143630 
7143631 
7143632 
7143635 
7143636 
7143637 
7143638 
7143649 
7143650 
7143664 
7143676 
7143738 
7143805 
7143809 
7143836 
7143846 
7143847 
7143850 
7143862 
7143894 
7143901 
7143902 
7143903 
7143964 
7143968 
7143971 
7143975 
7143986 
7144069 
7144070 
7144073 
7144077 
7144079 
7144081 
7144092 
7144099 
7144100 
7144103 
7144110 
7144150 
7144155 
7144156 
7144159 
7144210 
7144213 
7144215 
7144217 
7144219 
7144221 
7144224 
7144225 
7144226 
7144237 
7144240 
7144253 

SUPORTE TANQUE AR - AC 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO COMANDO PNEUMATIC 
TUBO FLEXIVEL - BORRAC 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
SUPORTE TUBO DIRECAO A 
TUBO SERVO-DIRECAO - A 
PORCA M22X1,5MM - ACO 
SUPORTE EIXO - ACO 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
CINTA FIX.TANQUE COMBU 
CONEXAO TUBO DIESEL - 
CONEXAO TUBO DIESEL - 
TUBO COMBUSTIVEL-PLAST 
ABRACADEIR.EIXO CARDA 
CONEXAO TUBO DIESEL - 
EXTREMO COMAND.CAMBIO 
TERMINAL COMAN.CAMBIO 
TIRANTE COMAND.CAMBIO 
ESPACAD.SUPORTE TUBO-A 
SUPORTE TUBO FLEXIVEL 
PLACA GANCHO REBOQUE 
TUBO VALVULA - BORRACH 
ABRACADEIRA D34 - ACO 
ABRACADEIRA TUBO-ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
FLANGE TUBO OLEO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO D34-P 
PARAFUSO M8X1,25X60MM- 
SUPORTE BUZINA - ACO 
SUPORTE TANQUE AR - AC 
CX.CAMBIO 16S1650 
EIXO DIANTEIRO COMPLET 
PONTE TRASEIRA COMPLET 
VOLANTE MOTOR(EURO2)-A 
ABRACADEIRA - PLASTIC 
PARAFUSO M14X1,5X30 AC 
CHASSI TECH(PASSO 3800 
ABRACADEIR.SIST.FREIO- 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA D12 - ACO 
ABRACADEIRA FIXACAO - 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA D=22MM - A 
ABRACADEIRA TUBO-ACO 
ABRACADEIRA D=26MM - A 
DISTANCIAL MOLA DIANTE 
AMORTECEDOR TRAS.CURSO 
TUBO COMBUSTIVEL -ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

385,80 
41,89 
75,51 
56,61 
56,39 
14,37 
13,60 
11,99 
42,21 
42,06 
16,95 
122,19 
37,14 
84,40 
30,38 
189,40 
52,42 
111,64 
201,96 
31,63 
121,03 
138,69 
138,69 
325,09 
9,58 
78,54 
86,57 
89,76 
29,72 
28,04 
59,48 
20,40 
19,50 
23,43 
3,99 
81,76 
72,24 
64627,85 
28480,83 
68530,11 
2136,88 
1,23 
5,09 
26134,44 
15,87 
16,82 
21,68 
17,95 
17,85 
21,61 
18,69 
18,48 
26,22 
167,79 
542,02 
208,50 

  



7144257 
7144258 
7144261 
7144262 
7144280 
7144285 
7144288 
7144301 
7144307 
7144308 
7144310 
7144312 
7144321 
7144328 
7144329 
7144341 
7144355 
7144363 
7144373 
7144375 
7144377 
7144400 
7144404 
7144407 
7144437 
7144438 
7144442 
7144449 
7144459 
7144470 
7144491 
7144494 
7144505 
7144506 
7144507 
7144584 
7144585 
7144586 
7144593 
7144597 
7144616 
7144630 
7144636 
7144715 
7144718 
7144752 
7144753 
7144773 
7144782 
7144792 
7144793 
7144801 
7144806 
7144807 
7144809 
7144810 

EIXO CARDAN COMPLETO A 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
CONEXAO TANQUE - ACO 
SUPORTE ACELERADOR - A 
HASTE EXT.COMAN.CAMBI- 
TIRANTE COMAND.CAMBIO 
SUPORTE CAIXA CAMBIO A 
EXTREMO CXA CAMBIO ACO 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
SUPORTE EIXO CARDA - A 
BUCHA MOLA DIANTEIRA-A 
BUCHA MOLA TRASEIRA - 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
ADESIVO 150E18 - PLAST 
ADESIVO 160E21 - PLAST 
PARAFUSO M10X1,25X120- 
SUPORTE BATENTE TRAS. 
FEIXE MOLASSUSP.DIAN.A 
FEIXE MOLAS SUSP.TRAS. 
BUCHA BARRA ESTABILIZ. 
CABO CX DERIVAC.LANT T 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
TRAVA SUPORTE EIXO - A 
ABRACADEIRA EIXO - ACO 
SUPORTE ESQ.REBOQUE - 
SUPORTE DIR.REBOQUE - 
TRAVA SUPORTE EIXO - A 
CABO COMANDO BBA INJET 
CHASSI CARGO(PASSO 481 
SUPORTE SILENCIOSO - A 
SUPORTE EIXO CARDA - A 
TRAVA SUPORTE EIXO - A 
CINTO SEGURANCA DIR/ES 
JG CINTO ACOMPANHANTE 
JG CINTO DE SEGURANCA 
MANGUEIRA DIRECAO BORR 
TUBO DIRECAO HIDRAULIC 
MANGUEIRA DIRECAO BORR 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
ROLAMENTO EM ROLOS EM 
MANGUEIRA DIRECAO BORR 
SIGLA ADESIVA - 450E37 
AMORTECEDOR TRAS.SUSPE 
SUPORTE EIXO CARDA - A 
ARRUELA SUPORTE EIXO-A 
TUBO BOMBA D'AGUA - AC 
SIGLA TRAS.FIAT-PLASTI 
ABRACAD.BARRA TORCAO-A 
ROLAMENTO ESFERA .EIXO 
TRAVESSA CHASSI - ACO 
ESPAC.SUPORTE TANQUE-A 
TAMPAO SUP.CABINE-BORR 
PARALAMA(DIANT/ESQ)-PL 
PARALAMA(DIANT/DIR)-PL 
SUPORTE P.LAMAS(ESQ)-A 
SUPORTE P.LAMAS(DIR)-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2345,48 
2173,12 
8,34 
39,19 
782,02 
421,89 
112,54 
103,48 
1138,16 
233,43 
267,92 
265,50 
881,24 
7,86 
10,26 
7,33 
713,55 
2452,39 
2946,64 
69,18 
525,23 
110,93 
49,54 
42,53 
619,78 
619,78 
54,61 
83,44 
20559,02 
158,63 
188,88 
77,27 
366,52 
537,51 
165,58 
156,38 
239,43 
175,93 
1100,36 
852,85 
89,66 
15,28 
342,13 
51,93 
4,78 
585,80 
36,22 
99,57 
94,89 
1990,16 
163,57 
584,19 
1393,23 
1393,23 
668,16 
668,16 

  



7144815 
7144816 
7144825 
7144829 
7144833 
7144834 
7144842 
7144860 
7144861 
7144869 
7144870 
7144883 
7144884 
7144898 
7144943 
7144958 
7144970 
7144972 
7144977 
7144978 
7144996 
7145004 
7145006 
7145017 
7145018 
7145020 
7145051 
7145064 
7145091 
7145102 
7145137 
7145154 
7145168 
7145183 
7145206 
7145220 
7145229 
7145231 
7145232 
7145233 
7145234 
7145237 
7145238 
7145239 
7145244 
7145246 
7145249 
7145251 
7145252 
7145254 
7145259 
7145260 
7145261 
7145263 
7145474 
7145489 

SUPORTE(DIANT)CABINE-A 
SUPORTE(DIANT)CABINE-A 
SUPORT.DOBRADICA CAPO- 
SUPORT.ESTRIBO CABINE- 
ESTRIBO ESQ CABINE-ACO 
ESTRIBO DIR CABINE-ACO 
PARALAMA DIANT - PLAST 
MOLDURA P.LAMA ESQ-PLA 
MOLDURA P.LAMA DIR-PLA 
ARVORE INF.DIRECAO-ACO 
ARVORE(INF) DIRECAO - 
SUPORTE(DIR)MOTOR - AC 
SUPORTE(ESQ)MOTOR - AC 
CABO TRAVAMENTO CAPO-A 
TUBO ESCAPE MOTOR - AC 
PINO DOBRADICA CAPO - 
FICHA REBOQUE - ACO 
CABO FICHA REBOQUE ELE 
SUPORTE LANT.TRAS.ESQ. 
SUPORTE LANT.TRAS.DIR. 
VIRABREQUIM MOTOR - AC 
TAMBOR FREIO(DIANT)-AC 
SUPORTE SIST.PEUMATIC. 
MOLA ESQ-CABINE LONGA 
MOLA DIR-CABINE LONGA 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
SUPORTE CAIXA DIRECAO- 
ESPAC.SUPORTE TANQUE-A 
SUPORTE P.LAMAS(DIANT) 
JUNTA FILTRO AR-BORRAC 
ABRACADEIRA FILTRO AR- 
ALAVANCA BARRA CAPO - 
GUARDA PO ALAVANCA-BOR 
TUBO COMAN.EMBREAG.BOR 
ALAVANCA CAMBIO - ACO 
ARRUELA SUPORT.CABINE- 
BUCHA CAPO - PLASTICO 
BUCHA DOBRADICA-BORRAC 
ESPACAD.DOBRADIC.CAPO- 
PINO BARRA TORCAO - AC 
BATENTE CAPO - BORRACH 
TRAVA CAPO CABINE - AC 
TAMPAO CAPO CABINE-BOR 
ARRUELA TRAVA CAPO - A 
PORCA GRADE(LAT)CAPO-A 
ARVORE(INF)DIRECAO - A 
SUP.DOBRADIC(ESQ)CAPO- 
SUP.DOBRADIC(DIR)CAPO- 
SUPORT.DOBRADICA CAPO- 
FLANGE DOBRADICA CAPO- 
BARRA TORCAO(ESQ)CAPO- 
BARRA TORCAO(DIR)CAPO- 
ESPACAD.DOBRADIC.CAPO- 
CHASSIS COMPLETO EUROCARGO 
TRAVESSA INF. PASSAREL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

679,83 
679,83 
2613,95 
96,47 
160,16 
151,34 
867,44 
270,50 
270,50 
1653,22 
1786,98 
401,56 
401,56 
221,43 
198,15 
14,13 
366,84 
635,95 
562,70 
275,83 
10767,06 
1939,03 
133,66 
246,49 
246,49 
426,36 
19,59 
813,42 
153,36 
98,13 
487,17 
109,52 
161,12 
622,83 
157,63 
708,49 
92,78 
29,30 
76,83 
14,07 
7,34 
85,48 
59,60 
160,02 
4,88 
4,69 
775,03 
258,70 
258,70 
754,83 
91,89 
220,23 
220,23 
179,12 
13440,00 
165,77 

  



7145511 
7145512 
7145539 
7145540 
7145553 
7145554 
7145559 
7145610 
7145611 
7145613 
7145614 
7145616 
7145620 
7145629 
7145630 
7145661 
7145686 
7145687 
7145690 
7145692 
7145693 
7145696 
7145698 
7145699 
7145710 
7145711 
7145714 
7145715 
7145716 
7145722 
7145723 
7145730 
7145731 
7145732 
7145735 
7145736 
7145740 
7145741 
7145742 
7145750 
7145752 
7145753 
7145757 
7145761 
7145762 
7145765 
7145766 
7145777 
7145778 
7145782 
7145783 
7145784 
7145792 
7145805 
7145806 
7145807 

NAO VENDER-SUPORTE(L=5 
NAO VENDER SUPORTE(L=5 
MOLA ESQ-CABINE CURTA 
MOLA DIR-CABINE CURTA 
EIXO CARDAN COMPLETO A 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
LANTERNA TRAS.COMPL-ES 
LANTERNA TRAS COMPL-DI 
CHICOTE LANTER(TRA/DIR 
CABO FAROL TRASEIRO 
CABO FAROL TRASEIRO 
CABO FICHA REBOQUE ELE 
LANTERNA(TRAS/ESQ)-COM 
LANTERNA(TRAS/DIR)-COM 
ALAVANCA CAMBIO - ACO 
LANTERNA ILUMINACAO PL 
VALE 1907832 JUNTA CAB 
LANTERNA PLACA - PLAST 
BANCO MOTORISTA COMPLE 
BANCO ACOMPANHANTE-HID 
BANCO DUPLO ACOMPANHAN 
CHICOTE ELETRICO FAROL 
ESPAC.GANCHO REBOQUE-A 
VALVULA REGISTRO COMBU 
TAMPAO COMBUSTIVEL - A 
ARRUELA DOBRADIC.CAPO- 
SUPORTE CABO CAPO - AC 
SUPORTE CAPO CABINE - 
SUPORTE ESTRIBO ESQ-AC 
SUPORTE ESTRIBO DIR-AC 
TRAVA DO CAPO - BORRAC 
COXIM(ESQ)CAPO - BORRA 
COXIM(DIR)CAPO - BORRA 
ESTRIBO(ESQ)CABINE-ACO 
ESTRIBO(DIR)CABINE-ACO 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
PARA-CHOQUE CENTRAL-PL 
SUPORTE PARA-CHOQUE - 
SUPORTE(ESQ)P.CHOQUE-A 
SUPORT.P.CHOQUE(DIANT) 
SUPORT.P.CHOQUE(DIANT) 
ESTRIBO P.CHOQUE DIAN- 
SUPORTE P.CHOQUE DIAN- 
GANCHO REBOQUE - ACO 
GANCHO REBOQ.P.CHOQUE- 
BUCHA EIXO DIRECAO-BOR 
SUPORT.EIXO INF.DIREC. 
CAPA ROLAMENTO DIREC.A 
ROLAMENTO EM ESFERAS D 
SUPORTE EIXO DIRECAO-A 
CABO ELETRICO FAROL-DI 
COXIM(DIANT)CABINE-BOR 
SUPORTE P.CHOQUE DIAN- 
SUPORTE P.CHOQUE DIAN- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

213,80 
212,77 
206,02 
219,52 
3229,77 
181,36 
549,03 
330,76 
330,76 
35,73 
96,56 
271,74 
322,32 
264,02 
264,02 
652,90 
126,29 
358,01 
32,98 
4391,69 
6229,16 
2885,91 
93,82 
12,06 
130,88 
29,73 
21,10 
138,56 
496,64 
115,20 
115,20 
117,04 
99,00 
102,77 
253,34 
253,34 
104,46 
104,46 
1549,72 
561,96 
207,14 
161,64 
115,23 
159,33 
31,96 
3742,69 
3533,81 
97,83 
3072,14 
213,96 
167,01 
141,78 
585,10 
295,79 
86,88 
86,88 

  



7145817 
7145818 
7145819 
7145820 
7145821 
7145822 
7145823 
7145824 
7145834 
7145835 
7145868 
7145869 
7145872 
7145873 
7145876 
7145877 
7145882 
7145898 
7145900 
7145908 
7145922 
7145928 
7145929 
7145931 
7145942 
7145943 
7145959 
7145961 
7145974 
7145975 
7145977 
7145978 
7145980 
7145981 
7145982 
7145983 
7145992 
7145993 
7145998 
7146000 
7146001 
7146006 
7146010 
7146013 
7146060 
7146089 
7146092 
7146102 
7146103 
7146105 
7146127 
7146128 
7146133 
7146134 
7146135 
7146137 

PLATO EMBREAGEM 13" - 
DISCO EMBREAGEM 120E15 
ROLAMENTO EMBREAGEM-AC 
CARCACA EMBREAGEM - AC 
GARFO EMBREAGEM - ACO 
TOPE GARFO EMBREAGEM-A 
SUPORTE CILINDRO - ACO 
COIFA CAMBIO BORRACHA 
COLETOR OLEO RODA - AC 
COLETOR OLEO RODA - AC 
CHICOTE ELETRICO (FARO 
CHICOTE ELETRICO (FARO 
CHICOTE ELETRICO (FARO 
CHICOTE ELETRICO (FARO 
CHICOTE ELETRICO(FAROL 
CHICOTE ELETRICO (FARO 
HASTE CORRETOR FREIO-A 
CHICOTE CX DERIVACAO 
ACOPLAMENTO-PLAST./BRO 
CILINDRO FREIO(TRAS)-A 
MANOPLA(VALV)CAMBIO-PL 
PINO COMAND.EMBREAGEM- 
VOLANTE MOTOR COMPL. - 
SERVO-EMBREAGEM 
CUBO RODA(DIANT/ESQ)-A 
CUBO RODA(DIANT/DIR)-A 
ABRACADEIRA MOLA SUSP- 
PARAFUSO EMBREAGEM - A 
EIXO ANTERIOR - COMPLE 
BARRA DIRECAO - ACO 
PONTEIRA DIRECAO(DIR)- 
EXTREMO ESQUE.DIRECAO- 
FLANGE BARRA DIRECAO-A 
PARAFUSO - ACO 
PORCA M16X1,50 - ACO 
PORCA M22X1,5 - ACO 
CAIXA DIRECAO COMPLETA 
BARRA DIRECAO - ACO 
ABRACADEIRA DIRECAO - 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
ABRACADEIRA MOLA - ACO 
CABO TRASEIRO TACOGRAF 
TUBO FLEXIVEL ACO/BORR 
ESPACAD.SUPORT.CABINE- 
SUPORTE ALAVAN.CAMBIO- 
MOLD.ALAVANC.CAMBIO-PL 
SUPORT.ESTRIBO CABINE- 
SUPORT.ESTRIBO CABINE- 
TAMPAO PEDALEIRA-ACO 
ESTRIBO(ESQ)CABINE 
ESTRIBO(DIR)CABINE 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE DO ESTRIBO 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

723,53 
658,36 
786,52 
1482,32 
419,15 
170,50 
152,85 
17,75 
353,07 
370,78 
92,01 
99,45 
110,50 
101,18 
125,61 
164,48 
5,11 
893,41 
61,24 
1576,01 
1656,53 
45,39 
1808,43 
518,72 
1813,73 
1944,81 
103,09 
46,67 
27377,17 
1245,03 
510,18 
510,18 
38,51 
4,62 
26,52 
26,52 
9495,44 
1119,38 
43,37 
2912,97 
2866,62 
164,84 
926,91 
178,71 
18,34 
194,34 
89,22 
287,59 
109,87 
110,74 
2809,10 
2809,10 
249,55 
192,14 
219,32 
301,17 

  



7146138 
7146139 
7146142 
7146156 
7146157 
7146163 
7146168 
7146189 
7146190 
7146193 
7146198 
7146201 
7146209 
7146228 
7146264 
7146268 
7146331 
7146340 
7146341 
7146342 
7146344 
7146345 
7146348 
7146350 
7146407 
7146413 
7146424 
7146425 
7146428 
7146429 
7146431 
7146434 
7146444 
7146454 
7146463 
7146466 
7146476 
7146491 
7146495 
7146496 
7146530 
7146535 
7146536 
7146579 
7146587 
7146627 
7146628 
7146704 
7146716 
7146717 
7146722 
7146724 
7146733 
7146735 
7146740 
7146757 

SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE P.LAMAS(DIANT) 
ABRACADEIRA ESTRIBO-AC 
SUPORTE CAIXA CAMBIO-A 
SUPORTE CAIXA CAMBIO-A 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
BRACO BARRA ESTABIL. S 
ABRACADEIRA MOLA - ACO 
APOIO FEIXE MOLA - ACO 
RODA DISCO 7X20-ACO 
PARAFUSO OCO CONEXAO S 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
REFLETOR P.LAMAS-PLAST 
FEIXE MOLA TRASEIRA - 
MOLA SUSPENSAO(DIANT)- 
CORREIA ALTERNADOR-BOR 
CHICOTE SOBRE MOTOR 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
CAIXA CAMBIO FS-4205-A 
PARAFUSO CRUZETA - ACO 
SUPORTE EIXO CARDAN - 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
SUPORTE DIREITO MOTOR 
PARAFUSO REBOQUE - ACO 
PARAFUSO M18X1,5X70-AC 
PARAFUSO M18X1,5X140-A 
TUBO SERVO-DIRECAO - A 
TUBO SERVO-DIRECAO - A 
SUPORTE VARETA NIVEL-A 
CONEXAO SERVO-DIRECAO- 
SUPORTE EXTINTOR INCEN 
ESPACADOR CAMBIO - ACO 
SUPORTE TUBO AR - ACO 
SUPORTE BUZINA - ACO 
PARAFUSO PONTA EIXO-AC 
PONTE TRASEIRA-COMPLET 
PRISIONEIRO TAMPA DIST 
SUPORTE EXTINTOR - ACO 
SUPORTE CONEXAO - ACO 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
PINO GANCHO REBOQUE - 
CABO TERRA BATERIA 
ENGATE REBOQUE-5A RODA 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 
FILTRO DIESEL COMPLETO 
FILTRO DIESEL-ELEMENTO 
SUPORTE PRE-FILTRO-ACO 
CHICOTE CAIXA DERIVACA 
CHICOTE CAIXA DERIVACA 
(CANCELADA)JUNTA CABEC 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
PERFIL CINTA TANQUE-BO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

301,17 
70,74 
15,03 
111,24 
229,63 
130,51 
307,61 
653,71 
280,06 
1344,25 
26,72 
1,98 
43,07 
5352,92 
2768,48 
34,32 
2100,41 
229,99 
2730,53 
3020,83 
11836,51 
4,26 
207,43 
2422,81 
559,94 
13,02 
31,82 
56,17 
504,11 
504,11 
8,61 
21,15 
68,98 
27,28 
50,14 
32,16 
14,04 
69848,01 
43,32 
24,92 
28,80 
1104,30 
876,81 
85,50 
111,82 
12256,02 
134,61 
27,77 
203,51 
46,82 
56,56 
94,38 
90,66 
1106,73 
18,30 
121,17 

  



7146773 
7146779 
7146818 
7146831 
7146862 
7146863 
7146866 
7146867 
7146868 
7146879 
7146913 
7147143 
7147182 
7147232 
7147241 
7147251 
7147264 
7147274 
7147279 
7147295 
7147320 
7147321 
7147323 
7147336 
7147352 
7147354 
7147355 
7147356 
7147357 
7147367 
7147377 
7147394 
7147404 
7147472 
7147487 
7147495 
7147498 
7147508 
7147509 
7147513 
7147556 
7147564 
7147567 
7147571 
7147580 
7147581 
7147591 
7147594 
7147653 
7147654 
7147655 
7147656 
7147658 
7147662 
7147677 
7147691 

SIGLA 120E15 - PLASTIC 
ABRACADEIRA MOLA SUSP- 
TUBO TROCADOR CALOR OL 
UNIAO PNEUMATICA - ACO 
AMORTECEDORDIANTEIRO 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
TAMPA FILTRO COMBUST.A 
KIT COPO FILTRO COMBUS 
KIT DRENO FILTRO COMBU 
EIXO COMANDO CAMBIO - 
SILENCIOSO ESCAPAMENT. 
TUBO PNEUMATICO-BORRAC 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
ACOPLAMENTO MULTIPLO-A 
CABO PAINEL/TACOGRAFO 
TUBO PNEU.SECAD.AR-COB 
SUPORTE PROTET.CALOR-A 
FILTRO COMBUSTIV.COMPL 
CHICOTE SENSOR/TACOGRA 
SUPORTE RADIADOR - ACO 
CHICOTE ELETRICO MOTOR 
CHICOTE ELETRICO CHASS 
CHICOTE CX.DERIV/FREIO 
CABO LANTERNA TRASEIRA 
ARRUELA MOLA(TRAS) - A 
BUCHA SUSPENSAO MOLA T 
BUCHA MOLA DIANTEIRA-A 
ABRACAD.MOLA(DIANT)-AC 
ABRACADEIRA MOLA SUSPE 
CARTER OLEO MOTOR - AC 
SUPORTE ELETROVALVULA- 
ARRUELA MOLA TRASEIRA- 
TUBO SIST.PNEUMATIC.CO 
SUPORTE RESERVATORIO A 
TUBO PNEUMATICO-ACO 
SUCCIONADOR OLEO - ACO 
SUPORTE SUCCIONADOR - 
TUBO FILTRO AR - BORRA 
TUBO FILTRO AR - BORRA 
SUPORTE CABO ACELERAD. 
TUBO AGUA RADIADOR-BOR 
TUBO AGUA ARREFEC.BORR 
TUBO AGUA ARREFEC.BORR 
CONEXAO CARTER - ACO 
TUBO CARGA OLEO MOTOR- 
FILTRO DE AR 
VARETA NIVEL OLEO - AC 
TUBO VARETA NIVEL - AC 
TUBO AGUA ARREFEC.BORR 
TUBO ARREFECIMENTO-BOR 
SUPORTE TUBO REFREGER. 
SUPORTE TUBO REFRIGER. 
TUBO AGUA ARREFEC.BORR 
SUPORTE MOLA(DIANT)-AC 
FEIXE MOLAS SUSPEN. TR 
SUPORTE TUBO AGUA - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

10,67 
104,82 
101,76 
7,48 
272,30 
462,62 
243,85 
98,24 
22,95 
228,35 
1559,71 
11,29 
76,52 
122,08 
2611,30 
273,61 
60,43 
616,25 
1839,73 
294,34 
1030,93 
1405,84 
169,89 
627,49 
18,59 
87,25 
88,95 
105,57 
147,40 
15520,35 
27,03 
18,59 
632,62 
841,06 
415,92 
379,17 
148,91 
141,37 
216,31 
118,84 
139,36 
318,92 
529,59 
37,88 
452,98 
3160,72 
130,43 
143,18 
21,02 
17,49 
20,07 
25,79 
12,26 
3598,01 
7392,00 
23,51 

  



7147694 
7147700 
7147701 
7147768 
7147771 
7147785 
7147875 
7147904 
7147905 
7147906 
7147907 
7147908 
7147920 
7147942 
7147944 
7147945 
7147956 
7147963 
7147988 
7147989 
7147990 
7147991 
7147993 
7147996 
7148001 
7148003 
7148004 
7148026 
7148027 
7148064 
7148069 
7148070 
7148075 
7148090 
7148095 
7148096 
7148098 
7148099 
7148140 
7148141 
7148142 
7148143 
7148144 
7148145 
7148227 
7148235 
7148242 
7148260 
7148271 
7148279 
7148306 
7148312 
7148315 
7148325 
7148331 
7148334 

SUPORTE MOLA(DIANT)-AC 
TUBO FLEXIV.ARREFECIME 
FILTRO DIESEL-ELEMENTO 
TUBO FILTRO AR-BORRACH 
PROTETOR CALOR ESCAPE 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
RESPIRO EIXO TRASEIRO- 
DEGRAU ESTRIBO(LAT) - 
ASSOALHO ESTRIBO(LAT)- 
ASSOALHO ESTRIBO(LAT)- 
CORRIMAO ESTRIBO(LAT)- 
PLACA GANCHO REBOQUE-A 
BANCO MOTORISTA PNEUMA 
BARRA LONGIT.DIRECAO-A 
FAROL(DIANT) - COMPLET 
FAROL COMPLETO 
FAROL DE MILHA 
CHICOTE FAROL DIANTEIR 
TUBO HIDRAULICO-ACO/BO 
TUBO HIDRAULICO-ACO/BO 
TUBO HIDRAULICO-ACO/BO 
TUBO HIDRAULICO-ACO/BO 
TUBO PNEUMATICO - ACO 
TUBO OLEO DISTRIBUIC.A 
RESERV COMBUSTIV 300L- 
RESERVAT.COMBUSTIVEL-2 
TANQUE DIESEL-150L / A 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
EIXO CARDAN COMPLETO-A 
PLATAFORMA REBOQUE-ACO 
ABRACADEIRA FILTRO AR- 
ABRACADEIRA FILTRO AR- 
BRACO DA DIRECAO - ACO 
SUPORTE P.LAMAS(DIANT) 
PARA-LAMA(DIANT/ESQ)PL 
PARA-LAMA(DIANT/DIR)PL 
FLANGE FILTRO AR - ACO 
JUNTA FILTRO AR - BORR 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TACOGRAF.SEMAN.1 MOTOR 
SUPORTE P.LAMAS(DIANT) 
CAPO CABINE- FIBRA 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
TAMPAO PARED.DIVIS.PLA 
JUNTA TAMPA PARED.BORR 
SUPORTE LANTERNA TRAS. 
SUPORTE ACOPLAMENTO-AC 
SUPORTE TUBO REFRIGER. 
ABRAC.FEIXE MOLA(TRA)A 
PARA-CHOQUEDIANTEIRO 
CX.CAMBIO 16S1650-OVER 
CX.CAMBIO 16S1650-OVER 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1045,93 
247,68 
61,40 
249,86 
335,93 
156,49 
19,97 
491,47 
385,21 
459,61 
158,23 
45,95 
4681,60 
1255,14 
502,48 
500,45 
500,45 
135,30 
216,62 
301,01 
189,30 
276,87 
536,78 
171,43 
2200,62 
0,00 
2277,11 
6730,50 
7714,45 
1904,47 
92,40 
102,35 
997,23 
63,15 
631,22 
631,22 
121,20 
262,38 
53,53 
60,27 
51,76 
56,39 
29,28 
2852,97 
53,91 
20532,99 
128,03 
137,11 
12,89 
230,89 
158,78 
57,51 
200,45 
4474,24 
52801,84 
52801,84 

  



7148341 
7148342 
7148425 
7148426 
7148470 
7148471 
7148500 
7148518 
7148525 
7148555 
7148654 
7148657 
7148688 
7148689 
7148765 
7148771 
7148772 
7148773 
7148775 
7148776 
7148777 
7148778 
7148780 
7148788 
7148805 
7148841 
7148847 
7148919 
7148942 
7148943 
7148965 
7149001 
7149005 
7149012 
7149014 
7149015 
7149017 
7149018 
7149019 
7149024 
7149025 
7149026 
7149027 
7149028 
7149029 
7149030 
7149031 
7149032 
7149033 
7149034 
7149035 
7149036 
7149037 
7149038 
7149039 
7149040 

RESERVAT.COMBUST 300L- 
RESERVAT.COMBUST.240 L 
ABRAC.SUPORT.ESTRIBO-A 
SUPORTE LANT(TRA/ESQ)A 
SUPORTE LANTERNA(TRAS) 
SUPORTE LANTERNA(TRAS) 
PROTET.CALOR ESCAPE-AL 
PARAF.GRADE(LAT)CAPO-A 
PARAFUSO RODA(DIANT)AC 
SUPORTE SERVOEMBREAGE- 
SUPORTE(DIR)TANQUE AR- 
SUPORTE(ESQ)TANQUE AR- 
CHICOTE LANTERNA TRASE 
CHICOTE ELET.LAN.TRA/E 
PORTA PATENTE - ACO 
VALVULA PNEUM.RELE FRE 
VALVULA DRENO RESER.PN 
VALV.PNEUMAT.RETENCAO 
VALV.PNEUM.DRENO AGUA 
VALVUL.PNEUMAT.SEGURAN 
REDUTOR PRESSAO PNEUMA 
VALVULA PNEUMAT.PROTEC 
SUPORTE REFORCO ESCAP. 
CABO SOBRE CHASSI 
ESPACAD.MOLA(DIA/ESQ)A 
CINTA FIXAC.TANQUE AR- 
RESERVAT.COMBUST.200 L 
CHASSI TECH(PASSO 3500 
GRADE(DIANT/SUP)CAPO-A 
GRADE(DIANT/INF)CAPO-A 
ESPAC.SUPORTE TANQUE-A 
CONE SINCRONIZ.4A/5A-A 
SINCRONIZADOR 4A/5A-AC 
SINCRONIZADOR 4A/5A - 
ROLAMENTO CAMBIO - ACO 
TAMPAO CAIXA CAMBIO - 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
NAO BRASIL - TINTA BRA 
NAO BRASIL - TINTA BRA 
TAMPA(DIANT)CAMBIO - A 
CARCACA CAIXA CAMBIO-A 
JUNTA CX.CAMBIO-AGLOME 
RETENTOR(7149165) (NUB 
ESPACAD.CX CAMBIO 0,1- 
ESPAC.CX.CAMBIO 0,18-A 
ESPAC.CX.CAMBIO 0,25-A 
ESPACADOR CX CAMBIO 0, 
TAMPA(TRAS)CXA CAMBIO- 
ESPACAD.CX.CAMBIO 0,1- 
ESPAC.CX.CAMBIO 0,18-A 
ESPAC.CX.CAMBIO 0,25-A 
ESPACAD.CX.CAMBIO 0,5- 
TAMPA(TRAS)CXA CAMBIO- 
RETENTOR TRAS CXA CAMB 
PARAFUSO CAIXA CAMBIO- 
TAMPA SUPERIOR CAMBIO- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2088,09 
2503,93 
226,29 
312,15 
113,73 
116,02 
97,97 
0,65 
36,47 
391,81 
335,40 
281,34 
94,86 
35,73 
139,20 
458,67 
52,35 
144,32 
288,77 
136,84 
216,45 
371,18 
71,49 
1220,95 
235,35 
150,98 
2336,99 
24682,48 
6670,38 
1950,60 
59,33 
496,59 
268,08 
720,52 
112,43 
14,56 
2,96 
99,31 
222,96 
819,17 
9136,39 
9,92 
177,46 
22,27 
8,93 
14,82 
9,17 
268,64 
58,13 
36,49 
117,36 
26,11 
877,33 
33,68 
6,50 
1118,57 

  



7149041 
7149043 
7149044 
7149045 
7149046 
7149047 
7149048 
7149049 
7149050 
7149051 
7149052 
7149053 
7149054 
7149055 
7149056 
7149057 
7149058 
7149059 
7149060 
7149061 
7149062 
7149063 
7149064 
7149065 
7149066 
7149067 
7149068 
7149069 
7149070 
7149071 
7149072 
7149073 
7149074 
7149075 
7149076 
7149077 
7149078 
7149079 
7149080 
7149081 
7149082 
7149083 
7149084 
7149085 
7149086 
7149087 
7149088 
7149089 
7149090 
7149091 
7149092 
7149093 
7149094 
7149095 
7149096 
7149097 

JUNTA CX.CAMBIO-AGLOME 
CAPA ROLAM.CX CAMBIO A 
ROLAMENTO EM AGULHA CX 
EIXO ENTRADA CAMBIO-AC 
ROLAMENTO CXA CAMBIO A 
CONE SINCRONIZ.2A-3A-A 
SINCRONIZADOR 4A-5A - 
NUCLEO SINCRONIZADOR-A 
ENGRENAGEM 4A MARCHA-A 
ROLAMENTO CAIXA CAMBIO 
ESPACADOR ROLAMENTO - 
TRAVAO CAIXA CAMBIO - 
ESPACADOR ENGRENAGEM-A 
ENGRENAGEM 3A VELOC. A 
ROLAMENTO EM AGULHA CX 
ESPACADOR ROLAMENTO AC 
CONE SINCRONIZADOR - A 
TRAVAO CXA CAMBIO - AC 
SINCRONIZADOR 2-3A - A 
NUCLEO SINCRONIZADOR-A 
ENGRENAGEM 2A MARCHA-A 
ROLAMENTO CX.CAMBIO - 
ESPACADOR ROLAMENTO - 
ANEL ENGRENAGEM 2A - A 
ANEL TRAVAO- ACO 
ENGRENAGEM 1A - ACO 
ROLAMENTO EM AGULHA CX 
ESPACADOR ROLAMENTO - 
ANEL 1A-MARCHA - ACO 
ENGREN.CONDUZIDA RE-AC 
SEMIANEL AXIAL 1A - AC 
ROLAM.CONE EM AGULHA C 
CAPA ROLAM.CXA CAMBIO- 
FLANGE(7149828) (NUB) 
ARVORE PRIMARIA CX CAM 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
ROLAMENTO CXA CAMBIO - 
ANEL ENCOSTO ROLAMENTO 
ENGRENAGEM 5A MARCHA-A 
ESPACADOR ENGRENAGEM-A 
ENGRENAGEM 4A MARCHA-A 
ENGRENAGEM 3A MARCHA-A 
ENGRENAGEM 2A MARCHA-A 
ARVORE SECUNDARIA - AC 
ROLAMENTO EM AGULHA CX 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
ENGRENAGEM INTERME.RE- 
ESPACADOR ROLAMENTO - 
EIXO MARCHA RE - ACO 
PARAF.+ARRUELA C.CAMBI 
PARAFUSO CAIXA CAMBIO- 
TAMPA CAIXA CAMBIO - A 
JUNTA COM.CAMBIO-AGLOM 
SUPORTE CAIXA CAMBIO A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

112,12 
205,81 
402,65 
1368,78 
263,20 
340,32 
1029,16 
443,82 
1535,48 
78,07 
173,22 
11,68 
141,90 
1880,70 
198,43 
177,93 
435,66 
24,07 
2308,13 
380,69 
1651,63 
122,86 
174,75 
14,07 
227,16 
2575,20 
224,64 
179,65 
890,80 
3376,02 
268,12 
525,23 
194,85 
564,16 
2853,23 
94,65 
126,93 
28,90 
2234,21 
177,27 
1937,10 
740,85 
881,31 
2741,82 
356,47 
157,36 
204,61 
107,42 
1362,97 
103,02 
380,45 
10,77 
6,50 
692,79 
25,29 
103,11 

  



7149098 
7149099 
7149100 
7149101 
7149102 
7149103 
7149104 
7149105 
7149106 
7149107 
7149108 
7149109 
7149110 
7149111 
7149112 
7149113 
7149114 
7149115 
7149116 
7149117 
7149118 
7149119 
7149120 
7149121 
7149122 
7149123 
7149124 
7149125 
7149126 
7149127 
7149128 
7149129 
7149130 
7149131 
7149132 
7149133 
7149134 
7149135 
7149136 
7149137 
7149138 
7149139 
7149140 
7149141 
7149142 
7149143 
7149144 
7149145 
7149146 
7149147 
7149152 
7149153 
7149155 
7149156 
7149157 
7149158 

ENGATE VARAO CAMBIO - 
EIXO ALAVANCA CAMBIO-A 
GARFO 4 E 5 MARCHA ACO 
VARAO 4A-5AMARCHA - AC 
SUPORTE COMDO.CAMBIO-A 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
EIXO 1 E RE- ACO 
GARFO 1A VELOC E RE - 
TRAVA COMANDO CAMBIO-A 
GARFO 2 E 3 MARCHA - A 
ENGATE VARAO CAMBIO AC 
MOLA SELETORA CAMBIO-A 
VARAO 2 E 3MARCHA - AC 
PINO SELETOR RE - ACO 
ARRUELA SELECTOR RE - 
MOLA SELETORA CAMBIO-A 
ARRUELA SELECTOR - ACO 
GRAMPO SELETOR - ACO 
INTERRUPTOR LUZ RE 
ARRUELA SELECTOR - ACO 
SEMIDISCO PRATO FREIO- 
SEMIDISCO PRATO FREIO- 
SEMIDISCO PRATO FREIO- 
SAPATA DE FREIO COMPLE 
SAPATA DE FREIO COMPLE 
EIXO FREIO(DIANT/ESQ)A 
EIXO FREIO(DIANT/DIR)A 
EIXO FREIO(TRAS/ESQ)AC 
PINO FREIO TRASEIRO-AC 
SUPORT.FREIO(DIA/DIR)A 
SUPORTE FREIO ESQ. - A 
SUPORTE FREIO(TRAS) - 
SUPORT.FREIO(TRA/ESQ)A 
SUPORTE FREIO DIR.ACO 
SUPORTE FREIO ESQ. ACO 
VALVULA FILTRO AR-BORR 
TURBINA FILTRO AR - AC 
FILTRO DE AR-ELEMENTO 
PORCA FILTRO AR ACO 
TAMPA FILTRO AR - ACO 
JG LONAS FREIO COM REE 
JG LONAS FREIO 
JOGO REPARO FREIO - AC 
CRUZETA COMPLETA - ACO 
MANCAL EIXO CARDAN - A 
FLANGE EIXO CARDAN - A 
PORCA EIXO CARDAN - AC 
CJ.COROA/PINHAO(R=7/39 
FLANGE DO DIFERENCIAL- 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
CJ COROA/PINHAOR=4,56/ 
INTERRUPTORLUZ MARCHA- 
JUNTA SENS.NEUTRA-AGLO 
CHAVE MAGNET.MOTOR PAR 
JOGO BOBINAS ARRANQUE 
PORTA-ESCOVAS ARRANQUE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

453,13 
288,26 
680,35 
169,31 
74,03 
1,20 
177,12 
710,40 
64,75 
607,75 
415,97 
11,56 
266,44 
72,71 
11,64 
24,02 
11,12 
2,80 
169,46 
6,50 
82,30 
185,47 
70,70 
241,35 
262,53 
174,78 
174,78 
214,95 
214,95 
231,83 
231,83 
316,96 
293,88 
423,93 
423,93 
174,09 
85,91 
90,98 
17,81 
227,66 
194,78 
219,85 
46,20 
362,04 
313,69 
560,76 
51,31 
8015,81 
1319,89 
41,28 
5049,17 
258,71 
4,79 
307,06 
369,55 
110,81 

  



7149159 
7149160 
7149161 
7149162 
7149163 
7149165 
7149178 
7149179 
7149180 
7149181 
7149182 
7149183 
7149184 
7149185 
7149186 
7149187 
7149188 
7149189 
7149190 
7149201 
7149265 
7149266 
7149268 
7149269 
7149270 
7149271 
7149272 
7149273 
7149274 
7149275 
7149276 
7149277 
7149278 
7149279 
7149280 
7149281 
7149282 
7149283 
7149284 
7149285 
7149286 
7149287 
7149288 
7149289 
7149290 
7149291 
7149292 
7149293 
7149294 
7149295 
7149296 
7149297 
7149298 
7149299 
7149300 
7149301 

IMPULSOR MOTOR ARRANQU 
JOGO CARVAO ARRANQUE 
GARFO MOTOR ARRANQUE - 
INDUZIDO MOTOR ARRANQU 
MOLA MOTOR ARRANQUE - 
RETENTOR CAMBIO-BORRAC 
VENTILADOR ALTERNADOR 
ESTATOR ALTERNADOR - A 
PLACA RETIFICADORA DO 
REGULADOR TENSAO 24V 
PORTA ESCOVAS ALTERNAD 
ROTOR ALTERNADOR 
ROLAMENTO EM ESFERAS A 
ROLAMENTO EM ESFERAS A 
ARRUELA ALTERNADOR - A 
PORCA ALTERNADOR - ACO 
JOGO REPARO ALTERNADOR 
JOGO REPARO ALTERNADOR 
JOGO REPARO ALTERNADOR 
TAMPAO CAIXA CAMBIO-AC 
JOGO LONAS FREIO 
JG LONAS FREIO COM REE 
CARCACA SUPORTE DIFERE 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
CARCACA DIFERENCIAL - 
JG PLANETARIA SATELITE 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
CRUZETA PORTA SATELIT. 
PLANETARIO DIFERENCIAL 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
PARAFUSO DIFERENCIAL A 
CJ ENGRENAGEM COROA/PI 
PARAFUSO DIFERENCIAL A 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
CUBO ROLAMENTO DIFEREN 
CONE ROLAMENTO DIFEREN 
CONE ROLAMENTO DIFEREN 
CUBO ROLAMENTO DIFEREN 
PORCA REGISTR.DIFERENC 
PORCA CASTELO DIFER.AC 
PINO DIFERENC(L=28MM)A 
ROLAMENTO DIFERENCIAL 
ARRUELA REGISTRO - ACO 
ARRUELA REGISTRO - ACO 
ARRUELA REGISTRO-ACO 
SUPORTE PINHAO DIFEREN 
CUBO ROLAMENTO DIFEREN 
CUBO ROLAMENTO DIFEREN 
CONE ROLAMENTO DIFEREN 
JG.ESPAC.DIFERENCIAL-A 
CONE ROLAMENTO DIFEREN 
RETENTOR DIFERENCIAL A 
PARAFUSO DIFERENCIAL - 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
ARRUELA DIFERENCIAL - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

207,53 
105,85 
82,04 
957,87 
0,91 
52,54 
108,00 
170,23 
261,90 
145,94 
22,77 
540,18 
83,41 
65,86 
1,24 
6,02 
42,05 
21,63 
14,44 
24,54 
159,58 
243,05 
4863,04 
106,90 
12,73 
4739,52 
6183,20 
55,58 
880,58 
6183,20 
154,31 
12,52 
8595,85 
25,08 
12,10 
332,50 
260,25 
272,67 
317,41 
340,04 
1625,73 
13,21 
584,72 
217,32 
217,32 
247,66 
3275,85 
426,70 
288,53 
236,57 
1455,99 
391,44 
19,17 
5,09 
116,99 
3,24 

  



7149305 
7149306 
7149307 
7149308 
7149309 
7149310 
7149311 
7149312 
7149313 
7149314 
7149315 
7149317 
7149318 
7149319 
7149320 
7149321 
7149322 
7149323 
7149324 
7149325 
7149326 
7149327 
7149328 
7149329 
7149330 
7149331 
7149332 
7149333 
7149334 
7149335 
7149336 
7149337 
7149338 
7149341 
7149342 
7149344 
7149345 
7149347 
7149348 
7149349 
7149350 
7149351 
7149352 
7149353 
7149354 
7149355 
7149356 
7149357 
7149358 
7149359 
7149360 
7149361 
7149362 
7149363 
7149364 
7149365 

PARAFUSO DIFERENCIAL A 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
PARAFUSO DIFERENCIAL A 
PARAFUSO DIFERENCIAL A 
PRISIONEIRO DIFERENC.A 
PRISIONEIRO DIFERENC. 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
TAMPAO NIVEL DIFERENC. 
TAMPAO NIVEL DIFERENC. 
SEMI-EIXO DIREITO - AC 
SEMI-EIXO ESQUERDO ACO 
SUPORT.FREIO(DIAN/ESQ) 
SUPORT.FREIO(DIAN/DIR) 
SUPORT.FREIO(DIAN/DIR) 
SUPORT.FREIO(DIAN/ESQ) 
EIXO FREIO(DIANT/ESQ)A 
EIXO COMAND O FREIO(DI 
SEMIDISCO PRATO FREIO- 
SEMIDISCO PRATO FREIO- 
JG.FIX.TAMPA FREIO(DIA 
JG.FIX.TAMPA FREIO(TRA 
SEMIDISCO FREIO(TRAS)- 
SEMIDISCO FREIO(TRAS)- 
EIXO SCAME (TRAS/ESQ) 
EIXO SCAME (TRAS/DIR) 
SUPORT.FREIO(TRAS/ESQ) 
SUPORT.FREIO(TRAS/DIR) 
SUPORT.FREIO(TRAS/ESQ) 
SUPORT.FREIO(TRAS/DIR) 
SAPATA FREIO DIANT(UNI 
SAPATA DIA ESQ-SENSOR( 
SAPATA FREIO TRAS (UNI 
SAPATA TRA ESQ-SENSOR( 
SAPATA DIA DIR-SENSOR( 
SAPATA TRA DIR-SENSOR( 
MOLA CILINDRO FREIO AC 
DIAFRAGMA CILINDRO-BOR 
TUBO OLEO CX.CAMBIO - 
EIXO ACIONAMEN.CAMBIO 
GARFO CAMBIO 1Y2 ACO 
GARFO CAMBIO 3Y4 ACO 
GARFO RE CAIXA CAMBIO 
GARFO CAIXA CAMBIO ACO 
CARCACA CAIXA CAMBIO-A 
NAO BRASIL CARCAC(VEIC 
CARCACA CAIXA CAMBIO-A 
CARCACA CAIXA CAMBIO-A 
ENGRENAGEM Z=28(NORM)- 
ENGRENAG.3A Z=25(NORM) 
ENGRENAG.4A Z=31(NORM) 
EIXO SECUNDAR.CAMBIO-A 
CORPO ACOPLAMENTO M.A. 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
ENGRENAGEM PRIMEIRA Z= 
ENGRENAGEM SEGUNDA Z=3 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

106,51 
47,75 
37,44 
21,87 
20,78 
39,81 
12,65 
128,81 
108,53 
4004,97 
4298,07 
287,96 
287,96 
459,60 
455,14 
160,91 
159,30 
53,72 
57,78 
13,98 
18,38 
32,35 
27,12 
198,13 
198,13 
258,94 
258,94 
307,95 
312,31 
233,93 
358,11 
258,88 
489,29 
358,11 
419,87 
7,52 
38,19 
197,92 
1627,09 
891,88 
936,63 
660,43 
709,68 
3037,14 
0,00 
1787,19 
5484,04 
932,04 
770,60 
898,76 
2314,00 
419,98 
630,33 
396,78 
1942,59 
1286,49 

  



7149366 
7149367 
7149368 
7149369 
7149370 
7149371 
7149372 
7149373 
7149375 
7149377 
7149378 
7149379 
7149380 
7149382 
7149383 
7149385 
7149388 
7149394 
7149395 
7149397 
7149398 
7149401 
7149402 
7149403 
7149404 
7149405 
7149407 
7149408 
7149410 
7149413 
7149414 
7149415 
7149421 
7149427 
7149428 
7149435 
7149437 
7149438 
7149440 
7149442 
7149444 
7149445 
7149446 
7149447 
7149448 
7149449 
7149450 
7149451 
7149452 
7149453 
7149454 
7149455 
7149460 
7149463 
7149464 
7149465 

ENGRENAGEM TERCEIRA Z= 
ENGRENAGEM QUARTA Z=30 
ENGRENAGEM REDUTOR CAI 
CORPO ACOPLAMENTO CX C 
EIXO SECUNDARIO 
ACOPLAMENTO CX CAMBIO 
ENGRENAGEM RE - ACO 
EIXO SECUNDARIO - ACO 
PONTEIRA SELET.CAMBIO- 
TAMPA COMANDO CAMBIO A 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
EIXO SELETOR CX CAMBIO 
COROA REDUTOR CX DE CA 
COROA VELOCIMETRO - AC 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
FILTRO OLEO CAIXA CAMB 
RETENTOR CILINDRO-BORR 
CONEXAO CAIXA CAMBIO A 
BUJAO CAIXA CAMBIO - A 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
ROLAMENTO CXA CAMBIO-A 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ARRUELA S=5.30 - ACO 
ARRUELA S=5.90 - ACO 
ARRUELA CAIXA CAMBIO A 
ARRUELA E=5,60 - ACO 
PORCA DE SEGURANCA - A 
NAO BRASIL - REBITE 
ARRUELA CAMBIO 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ROLAMENTO CX.CAMBIO - 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ROLAMENTO CILINDRICO A 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
JOGO JUNTAS CAIXA CAMB 
TAMPA COMANDO CAMBIO A 
TAMPA(TRAS)CX.CAMBIO-A 
JG.REPARO PARCIAL CX.C 
JOGO JUNTAS COMPL.CAMB 
SUPORTE TUBO - ACO 
PONTEIRA SELET.CAMBIO- 
PARAFUSO M8X60MM - ACO 
DIFERENCIAL COMPLETO 
ESPACADOR DIFER.11,89- 
ESPACADOR DIFER.11,91- 
ESPACADOR DIFER.11,94- 
ESPACADOR DIFER.11,96- 
ESPACADOR DIFER.11,99- 
ESPACADOR DIFER.12,01- 
ESPACADOR DIFER.12,14- 
ESPACADOR DIFER.12,22- 
ESPACADOR DIFER.12,24- 
ESPACADOR DIFER.12,27- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

935,19 
1149,60 
573,64 
371,72 
1038,90 
180,62 
1102,65 
2374,67 
220,39 
159,68 
55,61 
450,15 
1278,14 
230,49 
0,84 
60,58 
129,45 
81,02 
160,69 
468,95 
722,97 
8,34 
133,44 
133,44 
145,56 
133,44 
168,62 
0,17 
0,17 
164,60 
34,10 
840,90 
483,28 
1471,11 
913,69 
466,42 
33,47 
198,68 
179,19 
394,02 
972,81 
1208,84 
579,77 
376,10 
2,40 
32419,99 
77,83 
77,83 
112,14 
77,83 
77,83 
87,34 
87,34 
111,11 
77,83 
77,83 

  



7149466 
7149467 
7149468 
7149469 
7149470 
7149471 
7149472 
7149473 
7149474 
7149475 
7149476 
7149477 
7149478 
7149482 
7149484 
7149487 
7149488 
7149489 
7149490 
7149491 
7149492 
7149495 
7149496 
7149497 
7149498 
7149499 
7149500 
7149501 
7149502 
7149503 
7149504 
7149506 
7149507 
7149508 
7149509 
7149510 
7149511 
7149512 
7149513 
7149514 
7149515 
7149516 
7149517 
7149518 
7149519 
7149520 
7149521 
7149522 
7149523 
7149524 
7149525 
7149526 
7149527 
7149528 
7149529 
7149530 

ESPACADOR DIFER.12,30- 
ESPACADOR DIFER.12,32- 
ESPACADOR DIFER.12,34- 
ESPACADOR DIFER.12,37- 
ESPESOR DIFERENC. 12,40 
ESPACADOR DIFER.12,42- 
ESPACADOR DIFER.12,45- 
ESPACADOR DIFER.12,47- 
ESPACADOR DIFER.12,50- 
ESPACADOR DIFER.12,52- 
ESPACADOR DIFER.12,55- 
ESPACADOR DIFER.12,57- 
ESPACADOR DIFER.12,60- 
ESPACADOR DIFER.12,70- 
ESPACADOR DIFER.12,75- 
ESPACADOR DIFER.12,83- 
ANEL RETENTOR DIFERENC 
ANEL RETENTOR RODA TRA 
CJ ENGRENAGENS-R9/41-A 
SEMI-EIXO DIREITO - AC 
SEMI-EIXO ESQUERDO - A 
RETENTOR DIANT.CX CAMB 
RETENTOR TRAS.CX CAMBI 
JOGO SAPATA FREIO DIAN 
JG LONAS FREIO DIANTEI 
JG. SAPATA FREIO TRASE 
CRUZETA CARDAN(COMPL)- 
CUBO ROLAMENTO DIFEREN 
CUBO ROLAMENTO DIFEREN 
CONE ROLAMENTO DIFEREN 
CUBO ROLAMENTO DIFEREN 
TAMPA ANT.MOTOR PART.A 
PRISIONEIR.MOTOR PART. 
PRISIONEIR.MOTOR PART. 
JG.ESCOV.MOT.PART.CARV 
SUPORTE MOTOR PARTIDA 
JG.FIXACOES MOT.PART.A 
JG.FIXACAO MOT.PART.AC 
FERRAMENTA EB-183-01 E 
FERRAMENTA EB-242 COLO 
FERRAMENTA EB-260 COLO 
FERRAMENTA EB-270 APOI 
FERRAMENTA EB-276 COLO 
FERRAMENTA EB-282 
FERRAMENTA EB-666 COLO 
FERRAMENTA EB-667 COLO 
FERRAMENTA EB-669 EXTR 
FERRAMENTA EB-695 
FERRAMENTA EB-713 EXTR 
FERRAMENTA EB-714 APOI 
FERRAMENTA EB-715 COLO 
ESPACADOR 3A-4A.VELOC- 
PINO SELETOR RE - ACO 
TAMPA TOMADA FORCA - A 
JUNTA CX CAMBIO-AGLOME 
TAMPA(DIANT)CX.CAMBIO- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

77,83 
77,83 
77,83 
77,83 
34,96 
77,83 
77,83 
77,83 
77,83 
77,83 
77,83 
87,34 
87,34 
87,34 
87,34 
77,83 
367,23 
212,57 
9616,67 
1585,50 
1492,22 
52,24 
109,91 
330,88 
350,09 
360,50 
475,48 
262,30 
387,91 
236,59 
302,28 
742,11 
11,41 
14,02 
103,62 
581,29 
100,79 
97,12 
538,25 
369,49 
504,47 
229,53 
297,20 
448,16 
243,41 
183,88 
694,98 
2384,95 
978,93 
188,03 
295,83 
438,26 
263,64 
81,21 
15,55 
17,85 

  



7149531 
7149532 
7149533 
7149534 
7149535 
7149536 
7149537 
7149538 
7149539 
7149540 
7149541 
7149542 
7149543 
7149544 
7149545 
7149546 
7149547 
7149548 
7149549 
7149550 
7149551 
7149552 
7149553 
7149554 
7149555 
7149556 
7149557 
7149558 
7149559 
7149560 
7149561 
7149562 
7149563 
7149564 
7149565 
7149566 
7149567 
7149568 
7149569 
7149570 
7149571 
7149572 
7149573 
7149574 
7149575 
7149576 
7149577 
7149578 
7149579 
7149580 
7149581 
7149582 
7149583 
7149584 
7149585 
7149586 

EIXO MARCHA-RE - ACO 
ESPACADOR ROLAMENTO-AC 
TRAVA RETENTOR CAMBIO- 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
JUNTA CX.CAMBIO-AGLOME 
JUNTA CX.CAMBIO-AGLOME 
ANEL TRAVA CX.CAMBIO-A 
ENGRENAGEM CX.CAMBIO-A 
ENGRENAGEM 2A VEL - AC 
CONE ROLAMENTO CAMBIO- 
CONE ROLAMENTO CAMBIO- 
CAPA ROLAMENTO CAMBIO- 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
CAPA ROLAM.CX.CAMBIO-A 
EIXO ENTRADA CAMBIO - 
TAMPA DIANT.CAMBIO - A 
RETEN POST. CAIXA CAMBIOS 
RESPIRO COMAND.CAMBIO- 
TAMPA TRASEIRA CAMBIO- 
GARFO 1A/RE- ACO 
TAMPA TRASEIRA CAMBIO- 
ENGRENAGEM 3A VEL - AC 
ENGRENAGEM 2A MARCHA-A 
ENGRENAGEM 1A MARCHA-A 
ENGRENAGEM MARCHA RE-A 
EIXO PRIMARIO CAMBIO-A 
SINCRONIZADOR 2A/3A-AC 
ENGRENAGEM 4A MARCHA-A 
ENGRENAGEM 3A MARCHA-A 
EIXO SECUNDAR.CAMBIO-A 
EIXO SELETOR 4A/5A - A 
EIXO SELETOR 2A/3A - A 
ESPACADOR 1A MARCHA-AC 
ENGRENAGEM MARCHA RE-A 
EIXO SELETOR 1A/RE - A 
ENGRENAGEM 4A MARCHA-A 
PARAFUSO CAIXA CAMBIO- 
CARCACA CAIXA CAMBIO-A 
GARFO 4A/5A - ACO 
GARFO 2A/3A MARCHA - A 
TAMPA CAIXA CAMBIO-ACO 
SEMI-ABRAC.EIXO CARDA- 
ESPACADOR CAMBIO 0,10- 
ESPACADOR CAMBIO 0,18- 
ESPACADOR CAMBIO 0,25- 
ESPACADOR CAMBIO 0,50- 
SEMI-ANEL ENGRENAG.1A- 
ESPACADOR CAMBIO 0,10- 
ESPACADOR CAMBIO 0,18- 
ESPACADOR CAMBIO 0,25- 
ESPACADOR CAMBIO 0,50- 
FLANGE CAIXA CAMBIO - 
PARAFUSO EIXO CARDAN-A 
ESPACADOR CAMBIO 1,00- 
ESPACADOR CAMBIO 1,00- 
PLACA SUPORTE VARETA-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

256,15 
130,30 
40,16 
19,50 
60,80 
7,38 
21,40 
1494,40 
953,38 
288,85 
188,42 
65,07 
193,25 
75,12 
2261,21 
543,82 
32,65 
113,15 
60,54 
642,35 
1002,87 
1748,90 
1771,32 
2250,95 
2024,64 
1764,45 
423,16 
1429,19 
1055,92 
2979,63 
239,59 
338,70 
845,76 
1636,65 
113,23 
1663,84 
7,38 
3105,88 
851,03 
646,63 
1122,83 
14,38 
6,81 
17,95 
15,71 
16,48 
189,44 
46,22 
38,99 
47,68 
50,09 
810,35 
11,99 
62,38 
183,38 
92,73 

  



7149587 
7149588 
7149589 
7149590 
7149591 
7149592 
7149593 
7149594 
7149595 
7149596 
7149597 
7149598 
7149599 
7149600 
7149601 
7149602 
7149603 
7149604 
7149605 
7149606 
7149607 
7149608 
7149609 
7149610 
7149611 
7149612 
7149613 
7149614 
7149615 
7149616 
7149617 
7149618 
7149619 
7149620 
7149621 
7149622 
7149623 
7149624 
7149625 
7149626 
7149627 
7149628 
7149629 
7149630 
7149631 
7149632 
7149633 
7149634 
7149635 
7149636 
7149637 
7149638 
7149639 
7149640 
7149641 
7149642 

ARRUELA CX.CAMBIO - AC 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
CARCACA DIFERENCIAL - 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
CAIXA PORTA-SATELITE D 
ENGRENAGEM SATELITE DI 
ARRUELA SATELITE - ACO 
CRUZ PORTA-SATELITE - 
ENGRENAGEM(ESQ)PLANT.A 
ENGRENAGEM PLANETARIO( 
ARRUELA PLANETARIO - A 
EIXO PLANETARIO - ACO 
ARRUELA PLANETARIO - A 
ENGRENAGEM PLANETARIO- 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
TAMPA PORTA-COROA - AC 
CAIXA PORTA-COROA - AC 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
CONE ROLAMENT.DIFEREN. 
CONE ROLAMENT.DIFEREN. 
CAPA ROLAMENT.DIFEREN. 
CAPA ROLAMENT.DIFEREN. 
ANEL ROSCADO DIFEREN.A 
PORCA REGISTRO DIFER.A 
PINO DIFERENCIAL - ACO 
ENGRENAGEM ENGREN.SOLA 
DISCO DIFERENCIAL - AC 
GARFO COMANDO DIFER.AC 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
ARRUELA REGISTRO 0,13- 
ARRUELA REGISTRO 0,26- 
CALCO ESPA.DIFER.0,08- 
SUPORTE PINHAO DIFEREN 
CAPA ROLAMENT.DIFEREN. 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
GARFO DIFERENCIAL - AC 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
JG.ROLETES DIFERENC.AC 
CARCACA PONTE(TRAS) - 
TAMPAO DIFERENCIAL - A 
JUNTA DIFERENCIAL-COBR 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
ENGRENAGEM JG.SATELITE 
DIFERENCIAL COMPLETO - 
PRISIONEIRO DIFERENC.A 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
ARRUELA DIFERENCIAL - 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
PARAFUSO FREIO RODA - 
ARRUELA FREIO RODA - A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1,52 
0,78 
5146,34 
32,93 
14,60 
3690,06 
210,87 
12,33 
630,97 
488,62 
524,88 
26,36 
184,12 
8,60 
1082,37 
2,13 
2235,76 
1581,43 
11,78 
492,31 
482,50 
195,35 
476,59 
664,54 
1608,86 
5,15 
1846,09 
1108,60 
861,48 
377,72 
25,55 
25,55 
25,31 
2007,73 
214,90 
318,04 
301,73 
1219,63 
55,76 
2,37 
5,73 
45,86 
9590,09 
34,71 
6,17 
3,18 
1996,53 
30490,16 
16,76 
89,50 
8,90 
12,44 
0,99 
3,99 
9,17 
3,50 

  



7149643 
7149645 
7149646 
7149647 
7149648 
7149649 
7149650 
7149652 
7149653 
7149654 
7149655 
7149656 
7149657 
7149658 
7149659 
7149660 
7149661 
7149662 
7149663 
7149664 
7149665 
7149666 
7149667 
7149668 
7149669 
7149670 
7149671 
7149672 
7149673 
7149674 
7149724 
7149739 
7149754 
7149755 
7149756 
7149757 
7149758 
7149759 
7149764 
7149776 
7149777 
7149786 
7149787 
7149788 
7149789 
7149790 
7149806 
7149807 
7149808 
7149809 
7149826 
7149828 
7149829 
7149830 
7149839 
7149840 

PORCA FREIO RODA - ACO 
CAPA ROLAMENTO RODA - 
CAPA ROLAMENTO RODA - 
ROLAMENTO RODA - ACO 
ROLAMENTO RODA - ACO 
PARAFUSO RODA(TRAS)-AC 
TAMBOR FREIO(TRAS) - A 
SEMI-DISCO FREIO - ACO 
SEMI-DISCO FREIO - ACO 
PINO FREIO(DIANT/ESQ)- 
EIXO FREIO(DIANT/DIR)A 
SUPORTE FREIO(DIANT)-A 
SUPORT.FREIO(DIAN)ESQ. 
SUPORT.FREIO(DIAN)DIR. 
SUPORTE FREIO(DIANT)-A 
SEMI-DISCO FREIO - ACO 
JOGO REPARO FREIO - AC 
RETENT.TRAS.CAMBIO-CUR 
SUPORTE FREIO TRAS. - 
SUPORTE FREIO TRAS. - 
SUPORTE FREIO(TRAS)-AC 
SUPORTE FREIO TRAS. - 
GARFO EIXO CARDAN - AC 
FLANGE EIXO CARDAN 
SUPORTE CARDAN/ACO-CUR 
CRUZETA CARDAN (60MM) 
PORCA EIXO CARDAN - AC 
ARRUELA EIXO CARDAN - 
COIFA EIXO CARDAN-BORR 
INTERRUPTOR LUZ RE-CUR 
CILINDRO FREIO TRASEIR 
PORCA FLANGE CAMBIO - 
MOLA CILINDRO FREIO - 
MOLA CILINDRO FREIO - 
JG.REPARO CILINDRO FRE 
JG REPARO CILINDRO FRE 
EMBOLO CILINDRO FREIO- 
EMBOLO CILINDRO FREIO- 
ARRUELA D24X14X3MM-ACO 
PARAFUSO CAIXA CAMBIO- 
TAMPAO MAGNETICO - ACO 
RETENTOR RODA TRASEIRA 
CONE ROLAM.RODA(TRAS)A 
CAPA ROLAM.RODA(TRAS)A 
CONE ROLAM.RODA(TRAS)A 
CAPA ROLAM.RODA(TRAS)A 
ATUADOR PNEUMATICO - A 
ARRUELA SEMI-EIXO - AC 
ARRUELA SEMI-EIXO - AC 
PORCA SEMI-EIXO(TRAS)A 
JOGO REPARO DIFERENCIA 
FLANGE CAMBIO - ACO 
PORCA CAMBIO - ACO 
SENSOR BLOQUEIO DIFERE 
SENSOR ELETRIC.DESG.LO 
ARRUELA SENSOR FREIO-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4,15 
143,02 
177,04 
320,53 
250,98 
52,63 
818,31 
54,74 
54,74 
159,63 
159,83 
182,71 
182,71 
384,17 
384,17 
99,43 
16,10 
171,58 
386,01 
386,01 
253,51 
253,51 
821,52 
765,50 
1162,32 
751,63 
549,50 
23,09 
150,56 
215,06 
798,95 
125,08 
23,68 
334,27 
155,06 
470,00 
620,71 
81,52 
0,92 
20,88 
264,74 
462,27 
238,43 
225,63 
281,80 
152,87 
1583,61 
15,44 
3,67 
18,64 
3934,71 
1031,66 
122,68 
220,96 
150,59 
0,68 

  



7149842 
7149843 
7149844 
7149848 
7149850 
7149851 
7149852 
7149853 
7149854 
7149855 
7149856 
7149857 
7149858 
7149859 
7149860 
7149861 
7149862 
7149863 
7149864 
7149865 
7149866 
7149867 
7149868 
7149869 
7149870 
7149871 
7149872 
7149873 
7149874 
7149875 
7149876 
7149878 
7149879 
7149882 
7149883 
7149884 
7149885 
7149886 
7149887 
7149890 
7149941 
7149951 
7149958 
7160360 
7160449 
7162127 
7162213 
7162214 
7162215 
7162216 
7162241 
7162243 
7162287 
7162944 
7163328 
7164487 

ANEL SINCRONIZADOR - A 
VALV.CONTROLE A E B(OV 
SEMI ANEL E=4,30MM - A 
ENGRENAG.CAMBIO(OVER)A 
CARCACA DIFERENCIAL 
ENGRENAGEM 4A (OVER)-A 
ENGRENAGEM 3A(OVER)-AC 
ENGRENAG.REDUTOR(OVER) 
ARVORE PRIMARIA(OVER)A 
SEMI-ANEL E=4,30(OVER) 
ENGRENAG.TOMADA(OVER)A 
ENGRENAGEM 4A(OVER)-AC 
ENGRENAGEM 3A (OVER)-A 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
TAMPA COMAND.CAMBIO-AL 
COPO CRUZETA CAMBIO-AC 
CALCO COPO CRUZETA-ACO 
GARGO COMANDO CAMBIO-A 
TIRANTE COMAND.CAMBIO- 
PINO COMANDO CAMBIO-AC 
CONTRA-PINO CAMBIO-ACO 
ARRUELA COMAND.CAMBIO- 
REDUT.CX.CAMBIO(OVER)A 
PARAFUSO CAIXA CAMBIO- 
ROLAM(ROLOS)CX.CAMBIO- 
EIXO SELETOR CAMBIO-AC 
PORCA PONTEIRA CAMBIO- 
PONTEIRA COM.CAMBIO-AC 
ABRAC.PONTEIRA DIREC.A 
PARAFUSO PONTEIRA - AC 
PORCA PONTEIRA DIREC.A 
TAMPA FILTRO AR-PLASTI 
ESPACADOR FILTRO AR-AC 
JUNTA TAMPA FILTRO-BOR 
PORCA TAMPA FILTRO - A 
PORCA FILTRO AR - ACO 
FILTRO AR SEGURIDADE 
TRAVA TAMPA FILTRO AR- 
TURBINA FILTRO AR - AC 
MOLA DE EMERGENCIA 
TRAVES.SUPENS.CABINE-A 
CHAPA REFORCO ESCAPE-A 
PARAFUSO TIRANTE - ACO 
ROLAMENTO D:55X95 SP:3 
PORCA PINHAO DIFEREN.A 
TAMPA DIFERENCIAL - AC 
PORCA - ACO 
BUCHA ESPACADORA DIFER 
ROLAMENTO DIFERENCIAL 
ANEL ESPACADOR ACO 
CARCACA DIFERENCIAL - 
ROLAMENTO EM ROLOS DIF 
ANEL ESPACADOR ACO 
ROLAMENTO EM ROLOS ROD 
SEMI-EIXO DIFERENCIAL- 
ANEL DE INTERLIGACAO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

330,41 
2217,49 
106,16 
430,78 
4808,64 
594,19 
594,19 
1378,79 
2028,75 
10,84 
816,43 
519,90 
519,90 
0,47 
212,03 
11,08 
4,41 
237,16 
119,92 
38,94 
1,33 
1,45 
2907,01 
26,52 
1329,88 
340,39 
0,47 
119,92 
78,69 
16,77 
40,43 
879,75 
461,43 
139,03 
17,17 
15,86 
306,83 
27,65 
376,02 
0,00 
1405,19 
24,48 
18,52 
192,19 
30,41 
181,25 
34,51 
49,01 
268,96 
14,37 
184,76 
193,08 
24,23 
417,30 
861,66 
156,67 

  



7164543 
7165064 
7165066 
7165200 
7165202 
7165203 
7165204 
7165205 
7165206 
7165207 
7165209 
7165210 
7165802 
7166719 
7166731 
7166884 
7166885 
7166914 
7166992 
7166999 
7167485 
7167794 
7167798 
7167800 
7167801 
7167803 
7167990 
7169346 
7169349 
7171179 
7172079 
7172329 
7172355 
7172748 
7172752 
7172761 
7172786 
7172788 
7172802 
7172803 
7172804 
7172845 
7172846 
7172847 
7172850 
7172851 
7172852 
7172853 
7172854 
7172855 
7172857 
7172860 
7172864 
7172870 
7172874 
7172888 

ROLAMENTO RODA TRAS-AC 
JG ANEIS ESPACADOR - A 
JG ANEIS ESPACADOR ACO 
ANEL TRAVA FREIO - ACO 
TAMPAO CJ.FREIO(TRA)BO 
MOLA DE RETORNO SAPATA 
MOLA DE REACAO SP:0.75 
MOLA DE RETORNO SAPATA 
MOLA DE RETORNO SAPATA 
CAPA DA MOLA 
PONTEIRA CONJ.FREIO-AC 
PINO DE SEGURANCA 
CILINDRO FREIO D:19.05 
ROLAMENTO DO DIFERENCI 
ANEL ESPACADOR - ACO 
COLETOR OLEO RODA-ACO 
ANEL P/SENSOR "ABS" - 
ANEL DE FIXACAO 
FLANGE DIFERENCIAL - A 
FLANGE DIFERENCIAL - A 
GUARNICAO DA TAMPA 
SUPORTE BLOQ. DIFERENC 
ANEL SP:0.75MM 
MOLA DE TRACAO 
MOLA TRACAO P/ BARRA R 
JUNTA DA TAMPA 
ANEL DEPOSITO DE OLEO 
PORCA CAST.RODA TRAS-A 
ARRUELA EIXO(TRAS)-ACO 
ANEL DIAM=95X109X2,2MM 
TAMBOR FREIO(TRAS)ACO 
TAMBOR FREIO(DIANT)-AC 
SUPORTE SENSOR"ABS"-AC 
CHAPA COLETORA OLEO-AC 
LUVA ENGATE SEMI-EIXO 
ANEL FIXACAO SEMI-EIXO 
JUNTA TAMPA PONTE-AGLO 
TAMBOR FREIO(TRAS)-ACO 
ESPACADOR DIFERENCIAL- 
BUCHA ESPACAD.PINHAO-A 
ESPACADOR PONTE(TRAS)A 
EIXO DIANTEIRO - ACO 
PINO PONTA EIXO-CARGO 
TAMPA PINO PONTA EIXO- 
ESPACADOR PONTA EIXO 0 
ESPACADOR 0,75 - ACO 
ESPACADOR EIXO +1,00-A 
ESPACADOR 1,25-FAX MOR 
ESPACADOR 1,50-FAX MOR 
ESPACADOR 1,75-FAX MOR 
TAMPA EIXO DIANTEIRO-A 
APOIO PINO PONTA EIXO- 
PONTA EIXO - COMPLETA 
ROLAMENTO PONTA EIXO-A 
ROLAMENTO PONTA EIXO-A 
SEPARADOR RODA(DIANT)- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1067,01 
285,13 
423,32 
4,50 
1,44 
7,02 
5,17 
12,44 
14,54 
1,60 
122,05 
10,10 
256,26 
90,92 
463,38 
304,76 
460,02 
42,38 
374,70 
191,55 
2,22 
187,68 
2,46 
10,35 
11,25 
16,14 
21,93 
136,49 
32,91 
21,19 
1440,81 
852,16 
110,60 
37,27 
82,78 
59,49 
51,67 
516,12 
55,86 
97,32 
46,59 
5432,31 
368,90 
150,97 
5,94 
4,90 
8,29 
6,04 
6,25 
6,50 
27,45 
43,51 
3042,23 
27,38 
64,80 
83,89 

  



7172903 
7172904 
7172905 
7172906 
7172933 
7172934 
7172937 
7172938 
7172939 
7172943 
7172971 
7172977 
7172991 
7172993 
7173025 
7173030 
7173068 
7173075 
7173082 
7173300 
7173326 
7173327 
7173337 
7173643 
7174004 
7174007 
7174586 
7174594 
7174826 
7174839 
7175135 
7175154 
7175158 
7175162 
7175174 
7175198 
7175258 
7175260 
7175261 
7175676 
7175682 
7176071 
7176622 
7177004 
7177170 
7177194 
7177309 
7177621 
7177636 
7177637 
7177638 
7177640 
7177662 
7177679 
7177682 
7177683 

ARRUELA PONTA EIXO - A 
PORCA PONTA EIXO - ACO 
PARAFUS.BRACO DIRECAO- 
PARAFUS.BRACO DIRECAO- 
PORCA PONTA EIXO(M55)- 
ANEL P/SENSOR "ABS"-AC 
PINO PONT.EIXO/ACO 
TAMPA PINO PONTA EIXO- 
PRATO PINO EIXO-BAQUEL 
ANEL ENCOSTO EIXO - AC 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
PONTA EIXO(DIAN)COMPL. 
SEMI-EIXO PONTE(TRAS)A 
CUBO RODA TRASEIRA-ACO 
JG CALCOS PONTA EIXO-A 
SEPARADOR RODA(DIANT)A 
PORCA CUBO RODA(M27)-A 
ARRUELA ESPACADORA-ACO 
ARRUELA LISA - ACO 
EIXO DIANTEIRO - ACO 
CUBO RODA DIANTE 
CUBO RODA DIANTEIRA - 
COLETOR OLEO RODA - AC 
CONJ.ESPACAD.DIFERENC. 
LUVA DIFERENCIAL-ACO 
CJ ENGREN. PINHAO-COR 
CJ COROA/PINH(R 5,12)- 
CJ COROA/PINH(R4,55)-A 
EIXO DIANTEIRO COMPLET 
EIXO DIANTEIRO - ACO 
PORCA ROLAMENTO RODA 
CJ COROA/PINHAO R=3,92 
CJ.PINHAO-COROA R:11/4 
COROA E PINHAO 
CJ ENGREN. COROA E PIN 
COROA/PINHAOR=1:5,86 
JG ANEIS ESPACADOR - A 
KIT DIFERENCIAL ACO 
JG ARRUELA /ESPACADOR 
CARCACA PONTE(TRAS)-AC 
TAMPA PONTE TRASEIRA-A 
VIGA EIXO DIANTEIRO-AC 
CJ.COROA PINHAO(10/43) 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
EIXO DIANTEIRO 
BUJAO TAMPA RODA - ACO 
PONTE(TRAS)59.12-COMPL 
TAMPA DIFERENCIAL ACO 
LUVA DESLIZ.DO DIFER 
ALAVANCA 
CAIXA DIFERENCIAL 
ESPACADOR 
ANEL 
ALAVANCA 
SUPORTE 
MOLA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

65,36 
121,46 
35,25 
31,90 
140,84 
312,45 
859,17 
123,08 
49,70 
97,41 
71,18 
1994,51 
776,43 
849,30 
121,04 
80,50 
61,74 
44,80 
4,78 
5432,31 
831,72 
2425,70 
319,64 
99,43 
307,72 
2099,13 
3882,87 
3882,87 
30298,19 
5087,75 
90,96 
2710,13 
2361,36 
1307,54 
2461,14 
2279,20 
282,89 
1091,95 
95,31 
5224,19 
163,56 
5087,46 
2547,15 
654,91 
13165,54 
8,91 
18438,97 
181,24 
226,63 
70,58 
519,64 
50,56 
48,51 
117,60 
58,54 
33,42 

  



7177684 
7178018 
7178019 
7178020 
7178084 
7179177 
7179228 
7179626 
7179914 
7180037 
7180038 
7180039 
7180040 
7180044 
7180049 
7180058 
7180060 
7180066 
7180067 
7180090 
7180097 
7180098 
7180099 
7180141 
7180142 
7180151 
7180152 
7180232 
7180236 
7180238 
7180245 
7180280 
7180299 
7180307 
7180339 
7180340 
7180351 
7180545 
7181972 
7182032 
7182177 
7182431 
7182622 
7182665 
7182668 
7182880 
7182985 
7183048 
7183050 
7183942 
7184091 
7185250 
7185870 
722441 
7300019 
7300023 

MOLA 
CAIXA DO DIFERENCIAL 
CONJ.ENGREN.DIFERENC.A 
JG.CALCOS DIFERENCIAL- 
ANEL ESPACADOR DIFER.A 
TAMPA RODA DIANTEIRA-A 
RESPIRO DIFERENCIAL-AC 
JUNTA DIFERENCIAL-AGLO 
PARAFUSO FIM DE CURSO- 
CARCACA DIFERENCIAL-AC 
SEMI-EIXO DIFERENCIAL- 
PORCA EIXO TRASEIRO-AC 
ANEL ROLAMENT.DIFEREN. 
PARAFUSO FIM DE CURSO- 
CUBO RODA TRASEIRA - A 
PARAFUSO FIM DE CURSO- 
PARAFUSO M10X1,5 - ACO 
ROLAMENTO EM ROLOS RO 
ROLAMENTO DIANTEIRO 
PONTE TRASEIRA COMPLET 
PONTE(TRAS)R13/47-COMP 
PONTE TRAS COMPL R=3,9 
DIFERENC. TRAS COMPL 
FLANGE DIFERENCIAL - A 
CAIXA DIFERENCIAL - AC 
CARCACA DIFERENCIAL - 
SEMI-EIXO - ACO 
CAIXA DIFERENCIAL 
CUBO RODA(TRAS)2800-AC 
CARCACA PONTE(TRAS)-AC 
PONTE COMPLR=3,92/1 
APOIO PINO CONJ EIXO - 
DIFERENC. TRAS COMPL 
DIFERENC. TRAS COMPL 
SEMI ARV.DO DIFEREN 
CORPO DO EIXO 
CJ PINHAO/COROA-MAXIVA 
PRATO CUBO PONTE TRAS- 
SEPARAD.RETENT.PONTE-A 
CUBO RODA DIANTEIRA-AC 
PINO MANGA DE EIXO-ACO 
TAMPA CUBO RODA - ACO 
PONTE(TRAS-COMPL)MAXIV 
TAMPA DIFERENCIAL - AC 
TAMPA DIFERENCIAL - AC 
CUBO RODA TRASEIRA 
PONTA DE EIXO(DIANT)AC 
TAMBOR FREIO TRASEIRO- 
TAMBOR FREIO(DIANT)-AC 
CUBO RODA TRAS.COMPL-A 
TAMPA CUBO RODA-ACO 
RETENTOR DO EIXO-BORRA 
RETENT.DIFEREN.ACO/BOR 
ARRUELA LISA - ACO 
PINO AJUSTE BLOCO - AC 
JUNTA VARETA OLEO-BORR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

44,14 
1522,72 
1117,19 
74,50 
17,20 
227,51 
24,69 
36,96 
23,31 
4153,92 
667,63 
74,62 
17,11 
13,68 
722,69 
10,52 
5,32 
410,80 
300,38 
13718,87 
16696,98 
13902,66 
7540,33 
472,18 
454,47 
5073,84 
1114,47 
963,88 
914,49 
5432,31 
15971,02 
12,11 
7730,62 
9864,97 
386,49 
2797,89 
2757,43 
5,32 
165,41 
2136,23 
760,71 
192,82 
16696,98 
173,34 
298,22 
1179,52 
1994,51 
1198,81 
1102,50 
2559,48 
154,54 
338,68 
156,96 
7,06 
3,72 
4,57 

  



7300035 
7300040 
7300055 
7300084 
7300648 
7300998 
7300999 
7301000 
7301026 
7301039 
7301254 
7301674 
7301766 
7301767 
7301772 
7301820 
7301976 
7302007 
7302028 
7302186 
7302382 
7302418 
7302421 
7302725 
7302944 
7303136 
7303457 
7303520 
7303601 
73142759 
73142895 
73142898 
73142899 
73142900 
735289935 
735289940 
746152 
7473171 
7526192 
756671 
7586736 
7593152 
7622908 
7646048 
768389 
770277 
771326 
772055 
78 
79 
79022436 
79022437 
79022479 
79022480 
79023644 
79023646 

ESPAC.ROLAM.ESTICADOR- 
ARRUELA - ACO 
GANCHO MOVIMENT.MOTOR- 
PARAFUSO*TAMPA MOTOR-A 
CHAPA SEGURAN.CARTER-A 
ESPACADOR COMPRESSOR-A 
ESPACADOR COMPRESSOR-A 
BUCHA COMPRES.AR BORRA 
SUPORTE DE FIXACAO 
ESTICADOR CORRENTE EXT 
TAMPA TERMOSTATO-ALUMI 
PRISIONEIRO M10X1,25-A 
PARAFUSO COMPRES. AR - 
SUPORTE COMPRES. AR - 
BUCHA COMPRESS. AR - A 
VALVULA ADMISSAO - ACO 
TAMPAO BLOCO(D=16MM)AC 
PLACA BICO LUBRIFIC.AC 
CASQUILHO DA BIELA - 
TUBO UNIAO TURBO-ACO 
ESTICADOR CORRENTE INT 
TENSOR DA CORRENTE 
PARAF.VAZADO LUBRIFIC. 
TUBO COMBUSTIVEL - PLA 
TUBO CORPO TERMOSTATO- 
CONEXAO TUBO DIESEL-AC 
BUJAO BLOCO M8X1,5MM-A 
TUBO DIESEL MOTOR-PLAS 
ESPACADOR - ACO 
JUNTA CAIXA CAMBIO-COB 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
FRISO 
FRISO 
ANEL BOMBA DIESEL-BORR 
BIELA* MOTOR - ACO 
SIGLA(TRAS)"FIAT"-PLAS 
ARRUELA BICO INJETOR-A 
TUBO ESCOAMEN.AGUA-BOR 
PORCA CABO ANTENA - A 
TRAVA HASTE CAPO PLAS 
ELETROVALVULA 
ARRUELA D 14,5X23X2,2- 
MOLA REGULADOR INJEC.A 
ARRUELA INJETOR - ACO 
ARRUELA BOMBA BORRACHA 
LIXA D-GUA 320 
LIXA D -GUA 220 
CASQUILHO COMPRESSOR-A 
ANEL EIXO COMPRESSOR-A 
BUCHA ALTERNADOR-ACO 
CONDENSADOR ALTERNADOR 
CALCO REGULAGEM 0,5MM- 
CHAPA SEGURANCA DA BOM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

3,52 
1,52 
6,06 
11,96 
0,65 
6,99 
37,06 
11,33 
4,80 
103,49 
101,28 
5,26 
20,88 
13,61 
23,72 
43,74 
1,60 
1,36 
25,54 
58,57 
67,51 
703,87 
6,28 
18,57 
35,33 
6,91 
11,84 
115,66 
5,29 
2,29 
21,46 
24,64 
24,64 
31,19 
49,41 
42,69 
2,28 
427,87 
46,21 
3,17 
10,37 
8,28 
2,30 
420,73 
3,01 
78,90 
3,92 
2,28 
0,84 
0,84 
75,53 
85,70 
67,83 
114,23 
2,72 
5,91 

  



79023660 
79023689 
79023699 
79024188 
79025494 
79026502 
79026508 
79026509 
79026514 
79026516 
79026517 
79026518 
79026519 
79026520 
79026521 
79026522 
79026523 
79026524 
79026525 
79026526 
79026527 
79026528 
79026529 
79026530 
79026532 
79026533 
79026534 
79026535 
79026537 
79026538 
79026539 
79026540 
79026541 
79026542 
79026543 
79026544 
79026545 
79026546 
79026547 
79026548 
79026549 
79026550 
79026551 
79026552 
79026553 
79026554 
79026555 
79026556 
79028449 
79028947 
79028997 
79029246 
79029247 
79029248 
79029249 
79029250 

CHAPA SEGURANCA - ACO 
CALCO REGULAGEM 1,6MM- 
CALCO REGULAGEM 2,11-A 
TAMPAO BOMBA INJETORA- 
RETENTOR ROLAMENTO-BOR 
PINO CILINDRICO - ACO 
ESPACADOR SP=0,2MM - A 
ESPACADOR SP=0,5MM - A 
CALCO REGULAGEM 0,4MM- 
CALCO REGULAGEM 0,5MM- 
CALCO REGULAGEM 0,55-A 
CALCO REGULAGEM 0,6MM- 
CALCO REGULAGEM 0,65-A 
CALCO REGULAGEM 0,7MM- 
CALCO REGULAGEM 0,75-A 
CALCO REGULAGEM 0,8MM- 
CALCO REGULAGEM 0,85-A 
CALCO REGULAGEM 0,9MM- 
CALCO REGULAGEM 0,95-A 
CALCO REGULAGEM 1,00-A 
CALCO REGULAGEM 1,05-A 
CALCO REGULAGEM 1,10-A 
CALCO REGULAGEM 1,15-A 
CALCO REGULAGEM 1,25-A 
CALCO REGULAGEM 1,3MM- 
CALCO REGULAGEM 1,35-A 
CALCO REGULAGEM 1,4MM- 
CALCO REGULAGEM 1,45-A 
CALCO REGULAGEM 1,55-A 
CALCO REGULAGEM 1,6MM- 
CALCO REGULAGEM 1,65-A 
CALCO REGULAGEM 1,7MM- 
CALCO REGULAGEM 1,75-A 
CALCO REGULAGEM 1,8MM- 
CALCO REGULAGEM 1,85-A 
CALCO REGULAGEM 1,9MM- 
CALCO REGULAGEM 1,95-A 
CALCO REGULAGEM 2,0MM- 
CALCO REGULAGEM 2,05-A 
CALCO REGULAGEM 2,10-A 
CALCO REGULAGEM 2,15-A 
CALCO REGULAGEM 2,2MM- 
CALCO REEGULAGEM 2,25- 
CALCO REGULAGEM 2,3MM- 
CALCO REGULAGEM 2,35-A 
CALCO REGULAGEM 2,4MM- 
CALCO REGULAGEM 2,45-A 
CALCO REGULAGEM 2,5MM- 
PARAFUSO MOTOR PARTID. 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO REGULAGEM 1,80-A 
CALCO REGULAGEM 1,84-A 
CALCO REGULAGEM 1,86-A 
CALCO REGULAGEM 1,88-A 
CALCO REGULAGEM 1,90-A 
CALCO REGULAGEM 1,92-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4,05 
7,59 
7,59 
22,04 
3,23 
5,91 
5,17 
5,17 
7,05 
4,71 
4,62 
4,94 
4,62 
4,62 
4,94 
5,17 
7,59 
9,20 
6,02 
8,75 
8,23 
9,44 
8,08 
9,06 
8,08 
8,08 
7,65 
13,49 
13,49 
13,53 
13,81 
13,53 
13,49 
14,07 
12,84 
14,07 
14,07 
12,66 
14,07 
15,41 
15,41 
15,41 
15,41 
16,76 
16,76 
15,03 
16,76 
17,01 
4,24 
30,27 
82,72 
52,85 
57,10 
55,24 
83,44 
52,85 

  



79029251 
79029252 
79029253 
79029254 
79029255 
79029256 
79029257 
79029258 
79029259 
79029260 
79029261 
79029262 
79029263 
79029264 
79029265 
79029266 
79029267 
79029268 
79029269 
79029270 
79029271 
79029272 
79029273 
79029274 
79029275 
79029276 
79029277 
79029278 
79029279 
79029280 
79029282 
79029283 
79029284 
79029285 
79029286 
79029287 
79029288 
79029289 
79029290 
79029291 
79029292 
79029293 
79029294 
79029295 
79029296 
79029297 
79029298 
79029299 
79033447 
79033449 
79033453 
79035483 
79035484 
79038389 
79039754 
79045920 

CALCO REGULAGEM 1,94-A 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO REGULAGEM 1,98-A 
CALCO REGULAGEM 2,00-A 
CALCO REGULAGEM 2,02-A 
CALCO REGULAGEM 2,04-A 
CALCO REGULAGEM 2,06-A 
CALCO REGULAGEM 2,08-A 
CALCO REGULAGEM 2,10-A 
CALCO REGULAGEM 2,12-A 
CALCO REGULAGEM 2,14-A 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO REGULAGEM 2,18-A 
CALCO REGULAGEM 2,20-A 
CALCO REGULAGEM 2,22-A 
CALCO REGULAGEM 2,24-A 
CALCO REGULAGEM 2,26-A 
CALCO REGULAGEM 2,28-A 
CALCO REGULAGEM 2,30-A 
CALCO REGULAGEM 2,32-A 
CALCO REGULAGEM 2,34-A 
CALCO REGULAGEM 2,36-A 
CALCO REGULAGEM 2,38-A 
CALCO REGULAGEM 2,40-A 
CALCO REGULAGEM 2,42-A 
CALCO REGULAGEM 2,44-A 
CALCO REGULAGEM 2,46-A 
CALCO REGULAGEM 2,48-A 
CALCO REGULAGEM 2,50-A 
CALCO REGULAGEM 2,52-A 
CALCO REGULAGEM 2,54-A 
CALCO REGULAGEM 2,58-A 
CALCO REGULAGEM 2,60-A 
CALCO REGULAGEM 2,62-A 
CALCO REGULAGEM 2,64-A 
CALCO REGULAGEM 2,66-A 
CALCO REGULAGEM 2,68-A 
CALCO REGULAGEM 2,70-A 
CALCO REGULAGEM 2,72-A 
CALCO REGULAGEM 2,74-A 
CALCO REGULAGEM 2,76-A 
CALCO REGULAGEM 2,78-A 
CALCO REGULAGEM 2,80-A 
CALCO REGULAGEM 2,84-A 
CALCO REGULAGEM 2,84-A 
CALCO REGULAGEM 2,86-A 
CALCO REGULAGEM 2,88-A 
CALCO REGULAGEM 2,90-A 
PARAF.REDUTOR CAMBIO-A 
TAMPA BOMBA INJEC 
TAMPAO REGULAD.INJEC.A 
ARRUELA FIXACAO - ACO 
PRATO MOLA INJECAO - A 
HASTE REGULAGEM BOMBA 
PARAFUSO FIXACAO - ACO 
ARRUELA PRATO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

62,55 
30,73 
57,10 
82,96 
81,52 
56,86 
35,76 
53,91 
57,10 
55,24 
52,85 
30,27 
57,10 
52,85 
52,85 
55,24 
56,86 
52,85 
52,29 
56,86 
56,86 
53,91 
52,85 
77,94 
57,10 
56,86 
78,22 
56,86 
52,85 
56,86 
51,47 
54,71 
56,86 
51,82 
54,42 
56,86 
38,57 
56,86 
57,10 
57,10 
79,09 
52,85 
56,86 
57,10 
57,10 
57,10 
52,85 
55,24 
19,79 
26,77 
4,56 
37,10 
42,21 
364,14 
5,09 
5,25 

  



79045921 
79046030 
79047097 
79047121 
79048248 
79052237 
79052239 
79052241 
79052244 
79052245 
79052246 
79052247 
79052250 
79052252 
79052256 
79052257 
79052258 
79052263 
79052265 
79052266 
79052269 
79052271 
79052272 
79052274 
79052278 
79058502 
79062771 
79062772 
79062773 
79062774 
79062775 
79062776 
79062777 
79062778 
79062779 
79062780 
79062781 
79062782 
79062783 
79062784 
79062785 
79062786 
79062788 
79067828 
79067832 
79067833 
79067837 
79067838 
79067839 
79067840 
79067844 
79067848 
79067849 
79070381 
79071368 
79071377 

MOLA REGULAD.INJECAO-A 
TAMPAO BOMBA INJETORA- 
MOLA REGULAD.INJECAO-A 
ARRUELA D=9MM - ACO 
PINO BOMBA INJETORA - 
PARAFUSO MOTOR PARTID. 
ARRUELA MOTOR PARTIDA- 
EMBREAG.MOTOR PARTIDA- 
ANEL MOTOR ARRANQUE - 
MOLA MOTOR PARTIDA - A 
ANEL ESPACADOR 0,5MM-A 
ESFERA MOTOR ARRANQUE- 
ARRUELA LISA - ACO 
CAVILHA 
JUNTA ARRANQUE - BORRA 
JG ESCOVAS MOTOR PARTI 
PARAFUSO MOTOR PARTID. 
PINO MOTOR PARTIDA - A 
ARRUELA MOTOR PARTIDA- 
ELETRO-IMA MOTOR PARTI 
DISJUNTOR MOTOR PARTID 
BUCHA MOTOR PARTIDA-AC 
ANEL RETENT.ARRANQUE-A 
KIT MOTOR PARTIDA 
BUCHA MOTOR PARTIDA-BR 
ARRUELA LISA - ACO 
CALCO REGULAGEM 1,63-A 
CALCO REGULAGEM 1,66-A 
CALCO REGULAGEM 1,69-A 
CALCO REGULAGEM 1,72-A 
CALCO REGULAGEM 1,75-A 
CALCO REGULAGEM 1,78-A 
CALCO REGULAGEM 1,81-A 
CALCO REGULAGEM 1,84-A 
CALCO REGULAGEM 1,87-A 
CALCO REGULAGEM 1,90-A 
CALCO REGULAGEM 1,93-A 
CALCO REGULAGEM 1,96-A 
CALCO REGULAGEM 1,99-A 
CALCO REGULAGEM 2,02-A 
CALCO REGULAGEM 2,05-A 
CALCO REGULAGEM 2,08-A 
CALCO REGULAGEM 2,14-A 
CALCO*REGULAGEM 1,44-A 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO REGULAGEM 1,54-A 
CALCO REGULAGEM 1,62-A 
CALCO REGULAGEM 1,64-A 
CALCO REGULAGEM 1,66-A 
CALCO REGULAGEM 1,68-A 
CALCO REGULAGEM 1,76-A 
CALCO REGULAGEM 1,84-A 
CALCO*REGULAGEM 1,86-A 
PONTE RETIFICADORA ALT 
PARAFUSO BOMBA INJET.A 
REGULADOR BOMBA INJET. 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

8,14 
3,10 
17,86 
6,11 
54,60 
13,68 
26,56 
1132,64 
3,65 
7,93 
11,05 
3,54 
9,67 
2,07 
31,18 
223,14 
4,52 
30,21 
1,71 
729,64 
263,77 
33,70 
84,13 
316,02 
24,62 
4,07 
8,02 
8,18 
8,18 
8,18 
8,18 
8,18 
8,18 
7,59 
8,18 
8,18 
8,18 
8,18 
8,90 
8,02 
8,18 
8,02 
8,02 
11,08 
5,14 
8,60 
9,26 
8,33 
8,60 
8,33 
8,60 
9,10 
11,95 
215,67 
62,01 
389,26 

  



79071378 
79071384 
79071385 
79071387 
79071388 
79071392 
79071397 
79071398 
79071400 
79074704 
79074705 
79074707 
79074708 
79074709 
79076024 
79077602 
79078921 
79082103 
79082105 
79082106 
79082108 
79093985 
79097295 
79098371 
79098372 
791694 
7980746 
7980776 
7980795 
7980955 
7981329 
7981437 
7981447 
7981661 
7981912 
7981914 
7981929 
7981932 
7981933 
7981934 
7981939 
7981940 
7981941 
7981943 
7981944 
7981945 
7981946 
7981947 
7981950 
7981959 
7981960 
7981961 
7981964 
7981970 
7981990 
7981996 

CALCO REGULAGEM 1,25-A 
CHAVETA BOMBA INJET.AC 
JG.REPARO BOMBA INJET. 
CALCO REGULAGEM - ACO 
ARRUELA BOMBA INJET.AC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ARRUELA BOMBA INJET.AC 
PARAFUSO BOMBA INJET.A 
JG.REPARO BOMBA INJETO 
SUPORTE ALTERNADOR 
ESTATOR ALTERNADOR 
KIT REPARO ALTERNADOR 
SUPORTE ALTERNADOR 
CONDENSADOR ALTERNADOR 
TAMPA MOTOR PARTIDA - 
VALVULA BOMBA INJETORA 
ANEL ROTOR 0,5MM - ACO 
PARAF.BOMBA INJETORA-A 
ALAVANCA ACIONAMENTO-A 
JG.REPARO BOMBA INJETO 
ELETROVALVULA DE PARAD 
PARAFUSO ALTERNADOR - 
PORCA BOMBA INJETORA-A 
BUCHA COMPRESSOR AR - 
ANEL AXIAL COMPRESSOR- 
PONTEIRA ATUAD.FREIO-A 
GUARNICAO 
KIT - CAMBIO 
TUBO FLEXIVEL 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
RETENTOR 
PISTAO VALV.SERVO DIST 
PISTAO VALV.SERVO DIST 
ANEL D=82X3MM - BORRAC 
ARRUELA TOMADA FORCA A 
ANEL GUIA PISTAO - ACO 
ANEL ELASTICO 3,95MM-A 
ANEL ELASTICO 3,80MM-A 
ANEL ELASTICO 3,75MM-A 
ANEL ELASTICO 2,50MM-A 
TUBO FLEXIVEL COM.CAMB 
RETENTOR - ACO/BORRACH 
JUNTA CAIXA CAMBIO-BOR 
JUNTA CAIXA CAMBIO-BOR 
JUNTA CAIXA CAMBIO-BOR 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL D=8X2MM - BORRACH 
ANEL D=36,2X3MM-BORRAC 
RETENTOR 
PARAFUSO M8X105 ACO 
PARAFUSO M10X1,25X125- 
PARAFUSO M10X50MM - AC 
BUJAO M18X1,5MM - ACO 
PORCA M12X1,5 ACO 
CALCO REGULAGEM 0,6MM- 
BUCHA CAIXA CAMBIO ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

19,15 
33,82 
1886,35 
52,04 
63,92 
2,34 
2,80 
28,73 
87,11 
290,08 
1635,25 
148,36 
566,80 
140,97 
274,01 
212,25 
166,48 
64,34 
161,28 
1013,99 
572,08 
7,47 
18,23 
88,51 
70,20 
6,33 
1,20 
202,32 
68,40 
131,26 
115,73 
131,50 
132,34 
25,02 
21,38 
8,56 
105,73 
117,08 
113,63 
12,63 
72,21 
51,68 
26,55 
4,07 
13,45 
14,48 
6,34 
10,67 
1,46 
5,67 
6,81 
17,24 
26,46 
1,84 
79,62 
6,26 

  



7981997 
7981998 
7981999 
7982001 
7982002 
7982003 
7982004 
7982005 
7982006 
7982007 
7982008 
7982009 
7982010 
7982022 
7982023 
7982048 
7982049 
7982050 
7982051 
7982052 
7982053 
7982054 
7982055 
7982058 
7982059 
7982061 
7982064 
7982065 
7982068 
7982069 
7982070 
7982073 
7982079 
7982088 
7982090 
7982100 
7982152 
7982191 
7982192 
7982198 
7982200 
7982207 
7982213 
7982218 
7982223 
7982225 
7982226 
7982227 
7982228 
7982229 
7982230 
7982241 
7982244 
7982258 
7982259 
7982271 

CALCO REGULAGEM 0,3MM- 
CALCO REGULAGEM 0,2MM- 
CALCO REGULAGEM 0,4MM- 
ESPAC.CAMBIO 0,6MM-ACO 
ANEL AJUSTE E=0,70 - A 
ANEL AJUSTE E=0,80 - A 
SEMI-ANEL E=3,80(OVER) 
SEMI-ANEL E=3,85(OVER) 
SEMI-ANEL E=3,90(OVER) 
SEMI-ANEL E=3,95(OVER) 
SEMI-ANEL E=4,00(OVER) 
SEMI-ANEL E=4,05(OVER) 
SEMI-ANEL E=4,10(OVER) 
SEMI-ANEL E=4,20MM - A 
SEMI-ANEL E=4,25MM - A 
ANEL ELASTICO 2,00MM-A 
ANEL ELASTICO 2.10MM-A 
ANEL ELASTICO 2.20MM-A 
ANEL ELASTICO 2,30MM-A 
ANEL ELASTICO 2.40MM-A 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
MOLA CAIXA CAMBIO - AC 
MOLA CAIXA CAMBIO - AC 
MOLA COMANDO CAMBIO - 
RETENTOR ACO/BORRACHA 
RETENTOR CX.CAMBIO-BOR 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
BUJAO ROSCADO 
ROLAMENTO EM ROLOS CAM 
ROLAMENTO EM ROLOS CAM 
FILTRO CAIXA CAMBIO - 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
SELETOR CX CAMBIO - AC 
SELETOR CX CAMBIO - AC 
PINO CX CAMBIO - ACO 
POSICIONADOR SELETOR C 
CHAPA ACOPLAMENTO - AC 
CORPO ACOPLAMENTO - AC 
TUBO OLEO CX CAMBIO - 
CILINDRO CX CAMBIO - A 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
ANEL SINCRO.CX.CAMBIO- 
LUVA REDUTOR CAMBIO - 
GUIA GARFO SELETOR-BRO 
PARAFUSO CX CAMBIO - A 
CILINDRO 
JG.ENGREN.REDUT(NORM)A 
ARRUELA CAIXA CAMBIO-A 
BUCHA CX CAMBIO - ACO 
BUCHA CAIXA CAMBIO - A 
ANEL CAIXA CAMBIO - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

60,76 
89,21 
89,21 
150,38 
104,76 
100,20 
133,06 
133,06 
133,06 
133,06 
131,84 
134,45 
134,45 
178,06 
178,06 
21,68 
21,89 
21,68 
21,68 
21,68 
17,14 
28,92 
41,81 
3,29 
3,42 
9,15 
188,48 
130,05 
152,32 
152,32 
176,74 
211,63 
67,92 
904,92 
1365,41 
154,43 
24,80 
142,47 
149,17 
15,02 
192,04 
215,67 
1792,12 
86,72 
697,68 
1102,90 
1198,91 
1418,96 
106,01 
32,83 
346,84 
3662,83 
42,00 
610,95 
654,32 
232,39 

  



7982279 
7982341 
7982345 
7982496 
7984015 
7984016 
7984287 
7984312 
7984318 
7984322 
7984328 
7984329 
7984515 
7984584 
7984592 
7984594 
7984598 
7984600 
7984605 
7984615 
7984617 
7984671 
7984693 
7984703 
7984704 
7984791 
7984828 
7984829 
7984882 
80 
80002277 
80003142 
81 
8120468 
8121267 
8121268 
8121291 
8121337 
8121343 
8121344 
8121378 
8121382 
8121387 
8121388 
8121389 
8121390 
8121392 
8121393 
8121395 
8121400 
8121401 
8121409 
8121411 
8121412 
8121413 
8121441 

CALCO REGULAGEM 0,5MM- 
ARRUELA 
TAMPAO 
PINO CILINDRICO - ACO 
LENTE LANT.TRAS/DIR-PL 
LENTE LANTERNA(ESQ)-PL 
RETENT.PINHAO DIFER.BO 
RESPIRO MOTOR - ACO 
PORCA C/ COROA 
PORCA 
BUCHA 
CAPA DE PROTECAO 
MOTOR LIMPADOR VIDROS 
LUVA BICO INJETOR - AC 
ANEL AFINACAO - ACO 
TAMPA BOMBA INJETORA-A 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
CHAPA SEGURANCA BOMBA 
PORCA CASTELO - ACO 
ALAVANCA*BOMBA INJET.A 
PRATO ENCOSTO DA BOMBA 
GUARDA PO HOMOCINETICA 
PORCA DIFERENCIAL-ACO 
TAMPA DIFERENCIAL - AC 
ARRUELA CONJ.FREIO-ACO 
SUPORTE 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
PARAFUSO DIFERENCIAL - 
PORCA FLANGE SAIDA-ACO 
SILASTIC INCOLOR 
OLHO DE GATO 
PARAFUSO DIRECAO - ACO 
TERMINAL 
PINO GRAXEIRO CRUZETA- 
INDUZIDO MOTOR PARTIDA 
EIXO COMAN.MOTOR PART. 
TAMPAO BOMBA INJ.BORRA 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
PARAFUSO DIFERENCIAL - 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
TAMPAO DIFERENCIAL - A 
ARRUELA(D=16)DIFERENC. 
PINO CENTRAG.DIFERENC. 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
PARAFUSO M22-DIFERENCI 
PINO DIFERENCIAL - ACO 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
CRUZETA DIFERENCIAL-AC 
ARRUELA CASTELO - ACO 
PLANETARIO DIFERENC.AC 
ANEL DIFERENCIAL-BORRA 
PINO GARFO DIFERENC.AC 
PINO BLOQUEIO DIFEREN. 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
PRESILHA FREIO - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

105,05 
3,79 
34,43 
3,51 
64,06 
62,68 
319,94 
122,44 
14,49 
139,15 
67,10 
21,27 
627,49 
89,05 
60,58 
58,91 
4,50 
42,41 
46,20 
84,95 
6,27 
431,10 
8,23 
3,65 
12,63 
3,49 
19,08 
9,18 
142,42 
8,40 
8,86 
5,06 
3,36 
2,19 
3479,34 
178,66 
19,15 
108,58 
3,50 
2,09 
15,87 
2,50 
2,49 
8,69 
38,08 
3,28 
0,75 
1,43 
741,60 
152,15 
4607,69 
6,14 
1,27 
1,33 
6,71 
29,17 

  



8121443 
8121514 
8121515 
8121533 
8121534 
8121546 
8121563 
8121570 
8121627 
8121628 
8121629 
8121631 
8121637 
8121652 
8121698 
8121750 
8121802 
8121815 
8121929 
8121930 
8121931 
8121935 
8121936 
8121937 
8121938 
8122067 
8122425 
8122703 
8122705 
8122771 
8122862 
8122872 
8122873 
8122875 
8122886 
8122892 
8122928 
8123247 
8123365 
8123366 
8123371 
8123408 
8123433 
8123533 
8123591 
8123598 
8123626 
8123628 
8123714 
8123766 
8123767 
8123768 
8123769 
8123771 
8123815 
8123816 

CHAVETA FREIO - ACO 
PINO DO EIXO SECUNDARI 
MOLA DO PINO 
ANEL ELASTICO DA ENGRE 
ROLAMENTO DA ENGRENAGE 
ARRUELA PRESSAO - ACO 
ARRUELA CX CAMBIO - AC 
PISTAO COMPRESSOR 0,0- 
PORCA PONTE TRASEIRA-A 
ARRUELA EIXO TRASEIRO- 
PORCA PONTE TRASEIRA-A 
TAMPAO NIVEL DIFERENC. 
PISTAO VALV.SERVO DIST 
PRATO VALVULA PNEUMAT. 
PRISIONEIRO M16X68MM-A 
ROLAMENTO TRANSMI 
BUCHA BOMBA INJETORA-A 
RETENTOR 
PARAFUSO CX CAMBIO - A 
EIXO MARCHA-RE - ACO 
ARRUELA CX CAMBIO - AC 
ANEL CAIXA CAMBIO - AC 
COROA REDUT.CX.(NORM)A 
PORCA AUTOTRA.M16X1,5 
VALV.COMANDO A E B(NOR 
KIT-ELETROVALVULAS 
VALVULA 
BUJAO DO CARTER 
MOLDURA 
EMPUNHADURA 
PINO BOMBA INJETORA - 
PRATO REGULAGEM DE VAL 
MEMBRANA DIAFRAGMA-BOR 
JG.ANEIS AFINACAO - AC 
RESPIRO B.INJETORA-LAT 
PINO BOMBA INJETORA - 
GUARNICAO 
PORCA BOMBA INJETORA-A 
SUPORTE LANTERNA - PLA 
BATENTE LANTERNA - PLA 
BASE SUPORTE LANTERNA 
SUPORTE 
CILINDRO CX CAMBIO - A 
CONEXAO COM OLHAL 
CALCO DE REGULAGEM 
REPARO 
CONTACTO A MOLA 
INDUZIDO MOTOR PARTIDA 
PARAFUSO MOTOR PARTID. 
TAMPA CX CAMBIO - ACO 
TAMPA COMANDO CAMBIO A 
SELETOR CX CAMBIO - AC 
SELETOR CX CAMBIO - AC 
EIXO SELETOR CAMBIOS A 
ANEL SEGURANCA D=3,90 
ANEL SEGURANCA D=3,85 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

59,16 
146,73 
4,80 
9,18 
55,17 
2,07 
1,45 
1351,37 
88,59 
42,21 
62,59 
60,33 
44,32 
20,03 
30,28 
64,96 
16,36 
10,18 
11,08 
296,36 
12,63 
82,08 
1762,94 
8,28 
1808,87 
278,85 
234,65 
55,94 
69,91 
9,53 
64,01 
8,51 
68,54 
132,80 
75,15 
179,24 
9,81 
7,19 
9,65 
8,72 
8,32 
2,68 
650,52 
14,30 
45,48 
23,98 
49,86 
2694,06 
50,28 
25,31 
226,84 
170,24 
261,43 
391,42 
103,69 
67,38 

  



8123819 
8124025 
8124099 
8124167 
8124173 
8124231 
8124268 
8124292 
8124318 
8124346 
8124347 
8124396 
8124421 
8124431 
8124566 
8124665 
8124677 
8124678 
8124695 
8124739 
8124799 
8124800 
8124801 
8124802 
8124803 
8124804 
8124818 
8124877 
8124878 
8124883 
8124884 
8124885 
8124898 
8124911 
8124912 
8124939 
8127225 
8127238 
8127622 
8127796 
8130098 
8131638 
8131641 
8131642 
8131643 
8131644 
8131645 
8131646 
8131802 
8131803 
8131804 
8131965 
8132189 
8132300 
8132336 
8132358 

ROLAMENTO CX CAMBIO - 
JG.REP.BOMBA HID.DIREC 
JG ARRUELA AFINACAO-AC 
JOGO REPARO VALVULA 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
JOGO REPARO VALVULA AG 
KIT - SECADOR AR 
KIT-POMO C VELOC 
KIT - SECADOR AR 
JG REPARO PURIFICADOR 
JG REPARO PURIFICADOR 
JG ARRUELASSATELITES-A 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
JG REPARO PURIFICADOR 
PRATO REGULAGEM DE VAL 
JOGO REPARO BOMBA DIRE 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
JOGO REPARO SERVO-VALV 
JG.REPARO BOMBA INJETO 
KIT GANCHO REBOQU 
KIT GANCHO REBOQU 
KIT GANCHO REBOQU 
KIT GANCHO REBOQU 
KIT GANCHO REBOQU 
KIT GANCHO REBOQU 
JG REPARO CORRETOR FRE 
J. REP. HIDRALICO 
KIT BOMBA HIDRAULICA 
KIT - GUARNICOES 
KIT - GUARNICOES 
KIT - CAMBIO 
JG REPARO BOMBA INJETO 
KIT PARAFUSOS LANTERNA 
KIT FAROL NEBLINA - AC 
CJ.ACIONAM.VENTIL.PLAS 
ARRUELA SUPORT.CAMBIO 
ARRUELA LISA BARR.EST. 
PINO COMANDO DIRECAO-A 
SUPORTE ACELERADOR - A 
SUPORTE CHASSI - ACO 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 
FLANGE COMANDO CAMBIO- 
TUBO COMANDO EXT.CAMBI 
CARDAN COMANDO CAMBIO- 
BUCHA CARDAN CAMBIO - 
BUCHA CARDAN CAMBIO - 
CARDAN COMANDO CAMBIO- 
ESPACADOR 10MM - ACO 
ESPACADOR 4MM TANQUE-A 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
ASSENTO GRAMPO MOLA-AC 
CARDAN COMANDO CAMBIO- 
CAVALETE 
CILINDRO FREIO-VINCULA 
BRACO OSCIL. SUSPE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

91,81 
33,94 
1183,23 
638,10 
202,18 
289,91 
369,75 
70,37 
333,01 
366,52 
170,93 
514,09 
394,10 
207,67 
41,59 
372,29 
747,75 
538,61 
452,82 
670,82 
49,53 
148,98 
42,86 
387,90 
40,24 
301,27 
802,72 
57,90 
194,85 
135,52 
157,68 
502,84 
770,05 
26,28 
18,52 
8,04 
10,55 
9,91 
26,24 
14,92 
514,51 
63,41 
203,02 
468,52 
587,08 
21,60 
21,60 
64,50 
43,55 
14,11 
58,25 
116,01 
660,98 
146,53 
1624,08 
91,07 

  



8132468 
8132764 
8132765 
8132767 
8132814 
8132816 
8132849 
8132862 
8132968 
8132988 
8134300 
8134343 
8134455 
8134539 
8134588 
8135327 
8135335 
8135440 
8135443 
8135444 
8135519 
8135531 
8135598 
8135600 
8135695 
8135847 
8135885 
8135975 
8136110 
8136134 
8136191 
8136404 
8136407 
8136408 
8136488 
8136516 
8136631 
8136635 
8136746 
8136821 
8136822 
8136825 
8136966 
8137110 
8137137 
8137138 
8137161 
8137172 
8137173 
8137236 
8137243 
8137293 
8137427 
8137428 
8137447 
8137452 

ESPACADOR SUSPENSAO - 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
ESPACADOR 
ANEL COMAN.CAMBIO-PLAS 
TRAVESSA DO CHASSI-ACO 
SUPORTE 
JUNTA DESC MOTOR 
PONTEIRA BARRA ESTAB.A 
SUPORTE CX.DIRECAO - A 
MANGUEIRA TURBO-BORRAC 
PINO GUIA 
PARAFUSO SEXTAVADO - A 
FIXACAO MOLA(DIANT) - 
TUBO AR FLEXIVEL-BORRA 
ALAVANCA DO INT/EXT 
ARRUELA PEDAL FREIO-PL 
VALV. PNEUMATICA DISTR 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
SUPORTE MOLA SUSPENSAO 
SUPORTE MOLA SUSPENSAO 
SUPORTE 
CONEXAO HIDRAULICA - A 
CAVALETE DE MOLA 
ABRACADEIRA MOLA(355)- 
PARA-CHOQUE TRASEI 
BRACO DIRECAO - ACO 
VALVULA PNEUMAT.SUSPEN 
ESPACADOR 
BASE 
BRACO COMANDO DIRECAO- 
BRACO COMANDO DIRECAO- 
BRACO DIRECAO(ESQ) - A 
SUPORTE BATENTE SUSP.A 
PLAQUETA ADESIVA 
PINO MOLA PEDAL - ACO 
SUPLEMENTO MOLA - ACO 
TAMPAO PEDALEIRA-BORRA 
SUPORTE PEDAIS-ACO/ALU 
JG PEDAIS FREIO/EMBREA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
NAO BRASIL-ABRACAD.MOL 
TUBO ESCAPAMENTO - ACO 
TRAVA PINO PEDAL - ACO 
PINO PEDAL FREIO - ACO 
TRAVESSA TRAS.CHASSI-A 
SUPORTE BRACO OSCIL.ES 
SUPORTE BRACO OSCIL.DI 
TUBO DE DESCARGA 
JG PEDAIS FREIO EMBREA 
VALVULA SECADORA AR 
FILTRO AR -COMPLETO 
FILTRO AR COMPLETO 
BARRA ESTABILIZADORA-A 
SUP.FEIXE DE MOLAS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

19,93 
693,37 
489,41 
35,57 
43,14 
475,42 
11,51 
180,69 
178,74 
604,79 
740,84 
38,24 
7,56 
106,01 
19,66 
48,61 
11,46 
269,87 
937,22 
937,22 
115,70 
111,39 
214,23 
30,10 
31,09 
127,30 
1383,54 
1056,75 
3682,90 
64,95 
301,99 
969,41 
501,94 
446,26 
109,18 
2,35 
28,04 
160,30 
25,54 
2329,86 
3255,60 
5,26 
31,24 
306,19 
2,39 
33,01 
2360,52 
342,83 
342,83 
344,70 
3227,26 
1365,14 
2445,48 
3326,40 
2499,48 
130,37 

  



8137464 
8137480 
8137498 
8137622 
8137672 
8137761 
8137768 
8137792 
8137929 
8137930 
8137942 
8137943 
8137944 
81381052 
8138108 
8138187 
8138188 
8138230 
8138232 
8138252 
8138257 
8138271 
8138275 
8138276 
8138293 
8138297 
8138307 
8138308 
8138327 
8138428 
8138438 
8138439 
8138483 
8138486 
8138507 
8138508 
8138509 
8138527 
8138528 
8138529 
8138566 
8138585 
8138626 
8138630 
8138723 
8138750 
8138755 
8138756 
8138758 
8138792 
8138829 
8138899 
8138900 
8138938 
8138956 
8139004 

PINO BATENTE L=19MM - 
CILINDRO FREIO 
SUPORTE PEDAIS-ALUMINI 
VALVULA SECADORA AR 
SUPORTE 
ALAV COMANDO DIRECAO 
CILIND FREIO PENUMAT 
PARAFUSO MOLA M14 - AC 
PARAFUSO M12X40 - ACO 
PARAFUSO M12X40 - ACO 
CILINDRO FREIO 
CILINDRO FREIO DIANT-A 
CILIND FREIO PENUMAT 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
CAPA PEDAIS-BORRACHA 
SUPORTE ESQSUSP.TRAS-A 
SUPORTE DIR.SUSP.TRAS- 
SUPORTE MOTOR(ESQ) - A 
SUPORTE MOTOR(DIR) - A 
CILIND LEVANT CABINE 
ABRACADEIRA 
ABRACADEIRA MOLA(455)- 
PINO FEIXE MOLAS (TRAS 
ARRUELA 
PARAFUSO MOLA(TRAS)-AC 
ANEL ESPACADOR 
MANCAL SUPORTE SUSPENS 
MANCAL SUPORTE SUSPENS 
CAPA PROTEC.CUBO SUSPE 
SUPORTE ARTICULADO 
SUPOR.TRAS. MOTOR 
SUPOR.TRAS. MOTOR 
CILIND FREIO PENUMAT 
CILIND FREIO PENUMAT 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
ESPACADOR(1,0MM)SUSPEN 
TUBO FILTRO AR - BORRA 
SUPORTE TUBO AR - ACO 
TUBO CONDUTOR AR PLAST 
SUPORTE FEIXE MOLAS 
ARRUELA SUPORTE MOLA-A 
ANEL 
TAMPAO GANCHO REBOQUE 
SUPORTE SUSPENSAO 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
TUBO HIDRAULICO - ACO 
TUBO HIDRAULICO - ACO 
TUBO 
SUPORTE ALAVANCA CAMBI 
REPARO 
BUCHA MOLA DIANT. - AC 
BUCHA MOLA TRASEIRA - 
ANEL DE ENCOSTO MOLA-A 
TUBO HIDRAULICO - ACO 
SUPORTE CABINE(ESQ) - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

11,22 
602,76 
63,18 
1524,65 
39,24 
393,77 
818,20 
52,74 
43,32 
58,27 
468,16 
479,00 
336,78 
44,59 
15,49 
1803,19 
1803,19 
410,97 
410,97 
1063,68 
7,15 
158,00 
1230,64 
64,14 
54,29 
479,42 
1245,48 
1176,26 
177,81 
3266,13 
123,66 
123,66 
302,71 
256,14 
1,01 
1,36 
11,15 
423,08 
397,43 
489,79 
1920,77 
159,89 
13,63 
23,97 
36,60 
370,28 
158,88 
244,10 
48,04 
93,41 
23,88 
147,82 
157,33 
19,80 
104,05 
413,13 

  



8139005 
8139018 
8139059 
8139060 
8139063 
8139080 
8139083 
8139093 
8139097 
8139215 
8139352 
8139398 
8139400 
8139517 
8139518 
8139579 
8139580 
8139602 
8139612 
8139613 
8139614 
8139632 
8139635 
8139711 
8139775 
8139776 
8140233 
8140258 
8140725 
8141270 
8141271 
8141580 
8141581 
8141584 
8141585 
8141758 
8141763 
8141770 
8141780 
8141783 
8141818 
8141950 
8141955 
8142089 
8142125 
8142126 
8142138 
8142235 
8142304 
8142305 
8142345 
8142346 
8142347 
8142348 
8142367 
8142368 

SUPORTE DIREIT.CABINE- 
PORCA MOLA CABINE - AC 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
SEPARADOR 
TUBO HIDRAULICO-BORRAC 
ABRAC FIX TUBO METAL 
SUPORTE BOMBA CABINE-A 
TRAVESSA(DIANT)CHASSI- 
FILTRO DE AR 
SUPORTE MOLA(DIANT) - 
COLUNA DIRECAO 
ARVORE DA DIRECAO 
SUPORTE P.LAMAS(ESQ)-A 
SUPORTE P.LAMAS(DIR)-A 
SUPORTE AMORTECED 
SUPORTE AMORTECEDOR - 
BASE MOLA DIANTEIA - A 
FEIXE MOLA TRASEIRA - 
FEIXE MOLA TRASEIRA - 
FEIXE MOLA TRASEIRA - 
SUPORTE DE FIXACAO 
SUPORTE CHASSI 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 
SUPORTE BATENTE SUSP.A 
CHAPA SUPORTE BATENTE- 
ARRUELA DIRECAO - ACO 
ARRUELA SUSP.CABINE AC 
TAMPA REVESTIMENTO-PLA 
JUNTA AQUECEDOR-BORRAC 
TAMPA AQUECEDOR-PLASTI 
BUCHA CABINE - BORRACH 
BUCHA CABINE - BORRACH 
BUCHA SUPORTE CABINE-A 
BUCHA SUPORTE CABINE-A 
COXIM SUSP.CABINE-BORR 
PORTA-LUVAS - PLASTI 
FECHO PORTA-LUVA PLAST 
ARRUELA ESTRIBO - ACO 
BUCHA SUPORTE CABINE-A 
JUNTA DIFUSOR AR - ESP 
TAMPA ACENDEDOR PLASTI 
COIFA TOMADA AR-BORRAC 
PINO FIXAC.TOMADA AR-A 
TRAVA REVESTIM(ESQ)PLA 
TRAVA REVESTIM(DIR)PLA 
PINO DOBRADICA PLASTIC 
CX VENTILACAO AR QUENT 
REVESTIM.LATERAL DIR. 
REVESTIM.LATERAL ESQ.A 
LATERAL(DIR)CABINE - A 
LATERAL(ESQ) CABINE - 
REVESTIMENTO DIREITO-A 
REVESTIMENTO ESQUERDO- 
DODRADICA PORTA(DIR)-A 
DOBRADICA PORTA ESQ. - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

423,45 
26,94 
809,68 
484,96 
15,83 
65,83 
12,71 
43,95 
1099,76 
1731,37 
1970,39 
1040,46 
950,04 
298,34 
298,34 
243,97 
220,91 
305,61 
1766,49 
1148,27 
851,94 
24,45 
48,94 
115,41 
1524,32 
1524,32 
45,09 
8,23 
219,91 
14,12 
18,58 
229,02 
352,38 
28,71 
52,26 
225,54 
165,24 
7,23 
1,49 
11,25 
2,96 
20,01 
261,71 
15,52 
43,33 
43,33 
3,22 
8770,61 
758,74 
758,71 
506,33 
501,63 
306,24 
306,24 
257,17 
303,89 

  



8142384 
8142391 
8142392 
8142399 
8142404 
8142405 
8142413 
8142429 
8142442 
8142443 
8142444 
8142445 
8142463 
8142467 
8142506 
8142591 
8142593 
8142594 
8142607 
8142610 
8142616 
8142617 
8142618 
8142619 
8142630 
8142634 
8142635 
8142641 
8142642 
8142778 
8142786 
8142789 
8142799 
8142800 
8142801 
8142802 
8142816 
8142843 
8142845 
8142846 
8142875 
8142882 
8142904 
8142921 
8142925 
8142927 
8142928 
8142931 
8142964 
8142988 
8143031 
8143032 
8143033 
8143060 
8143062 
8143064 

VARETA ABERTURA PORTA 
VIDRO PORTA DIREITA 
VIDRO JANELA PORTA (ES 
REVESTIMENTO CAMA-PLAS 
GUARNICAO PORTA BORRAC 
GUARNICAO PORTA -BORRA 
GRADE DIANTEIRA - FIBR 
GRELHA GRADE(DIANT)-PL 
REVEST.PAREDE(DIR)CABI 
REVEST(SUPER/ESQ)CABIN 
REVEST.PAREDE(DIR)CABI 
REVEST.PAREDE(ESQ)CABI 
BOTAO ACIONAMENTO - PL 
RESERVATORIO LAVADOR - 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
ESTRIBO P.CHOQUE DIAN. 
PRISIONEIRO - ACO 
PARAF.P.CHOQUE DIANT - 
ESTRIBO CABINE - ALUMI 
PEDANA IN LAMIERA 
REPARO(DIR)CABINE-PLAS 
REPARO(ESQ)CABINE-PLAS 
PARA-LAMA DIREITO - PL 
PARA-LAMA ESQUERDO -PL 
P-LAMA(DIANT/DIR/CLA) 
P-LAMA(DIANT/ESQ/CLA)P 
SUPORTE PARA-LAMA - AC 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
PARABRISAS 
VIDRO TRASEIRO CENTRAL 
VIDRO TRASEIRO LATERAL 
GUARNICAO VIDRO BORRAC 
GUARNIC.PORTA-DIR/BORR 
GUARNICAO VIDRO BORRAC 
GUARNIC.PORTA(DIR)BORR 
SUPORTE MOLA CABINE - 
SUPORTE ESTRIBO-PLASTI 
REFORCO DIR.CABINE - A 
REFORCO(ESQ)CABINE - A 
SUPPORT 
SUPORTE C/ BUCHA CABIN 
PARAF.P.CHOQUE DIANT.A 
GUARN.TAMPA LATERAL-BO 
SUPORTE CILIN.CABINE A 
PINO CILINDRO CABINE A 
ARRUELA ATUADOR CABIN. 
GUARNICAO P.LAMAS-BORR 
SUPORTE SAIDA AR - ACO 
SUPORTE ESTRIBO-PLASTI 
PARA-CHOQUE(DIANT)PLAS 
TAMPA PLACA DIANT-PLAS 
REVESTIM.P.CHOQUE-PLAS 
MARCO PARA-BRISA - ACO 
PAINEL TRASEIRO - ACO 
PAINEL TRASEIRO - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

8,25 
160,86 
160,86 
96,08 
164,08 
409,32 
2809,51 
62,29 
608,30 
608,30 
758,74 
758,74 
6,68 
464,33 
584,26 
157,54 
15,13 
4,99 
208,70 
95,63 
980,20 
961,48 
2047,95 
2047,95 
1058,26 
911,27 
506,41 
562,33 
583,55 
1258,20 
108,82 
105,06 
101,20 
101,20 
298,13 
298,13 
118,58 
569,69 
52,10 
52,10 
103,56 
841,96 
12,58 
41,47 
441,33 
137,17 
8,62 
21,28 
44,82 
778,37 
3026,81 
505,08 
448,30 
1680,08 
3288,29 
3840,65 

  



8143066 
8143067 
8143070 
8143071 
8143112 
8143197 
8143207 
8143208 
8143221 
8143222 
8143223 
8143245 
8143246 
8143270 
8143271 
8143272 
8143273 
8143274 
8143282 
8143283 
8143287 
8143288 
8143289 
8143290 
8143364 
8143372 
8143373 
8143376 
8143379 
8143408 
8143409 
8143414 
8143415 
8143416 
8143449 
8143450 
8143452 
8143472 
8143473 
8143482 
8143483 
8143495 
8143498 
8143499 
8143500 
8143519 
8143521 
8143532 
8143543 
8143544 
8143555 
8143556 
8143601 
8143602 
8143605 
8143606 

PORTA DIREITA 
PORTA ESQUERDA 
REVESTIMENTO DIREITO-A 
REVESTIMENTO ESQUERDO- 
ESPELHO SUBVISOR-COMPL 
PARAFUSO TETO CABINE A 
PAREDE LATERAL(DIR) - 
PAREDE LATERAL ESQU. - 
P.CHOQUE(DIANT/CLAR)PL 
ESTRIBO-ALUMINIO 
ESTRIBO P.CHOQUE DIAN. 
TRAVA P.CHOQUE DIANT-P 
SUPORTE P.CHOQUE - ACO 
TAPETE DIANTEIRO BORRA 
TAPETE DIANTEIRO-BORRA 
TAPETE(DIANT/DIR)CABIN 
TAPETE(DIANT/ESQ)CABIN 
TAPETE SOBRE CAP.BORRA 
PUXADOR CABINE - PLAST 
TIRANTE LAT.DIR.CABIN. 
REVESTIM.DIREITO PLAST 
REVESTIM.ESQUERD.PLAST 
TAMPAO CABINE PLASTICO 
TAMPAO CABINE - BORRAC 
TAMPA PUXADOR - PLASTI 
REVEST.INTE.DIR.CAB.PL 
REVEST.INTER.ESQ.CAB.P 
REVEST.INTER.CABIN.PLA 
GRADE PROTECAO - PLAST 
DIFUSOR AR DIREIT-PLAS 
DIFUSOR AR ESQUER-PLAS 
TUBO AR DIREITO-PLASTI 
TUBO AR ESQUERDO-PLAST 
MARCO PARA-BRISA - ACO 
PAINEL TRASEIRO 
PAREDE(TRAS)COMPLETA-A 
TAMPA PAINEL(CLARO)-PL 
PAREDE LATERAL DIREITA 
PAREDE ESQUERDA CABINE 
DIFUSOR AR DIREITO PLA 
DIFUSOR AR ESQUERDO PL 
REVESTIMENTO PAINEL PL 
TAPA-FUROS 
MOLD.COMAND.AQUECED.PL 
TAMPA CX FUSIVEL-PLAST 
PARAF. P.CHOQUE DIANT. 
TAMPA PUXADOR - PLASTI 
PARAF. P.CHOQUE DIANT. 
PARA-SOL PLASTICO-ESPU 
PARA-SOL PLASTICO-ESPU 
TAMPA ESTRUT.PAINEL - 
SUPORTE ESTRUTURA-PLAS 
MACANETA ESQUERDA - AC 
MACANETA DIREITA - ACO 
REPARO DOBRAD.(DIR) CA 
REPARO DOBRAD.(ESQ)PLA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1547,15 
1487,65 
3018,14 
3018,14 
394,24 
2,40 
4059,83 
4036,12 
1751,18 
71,81 
1170,47 
15,97 
26,13 
407,78 
251,45 
92,78 
92,78 
1249,65 
335,42 
335,42 
224,73 
224,73 
2,66 
2,94 
8,18 
53,46 
53,46 
206,85 
30,92 
17,80 
17,80 
107,68 
107,68 
2540,32 
2021,48 
4278,98 
8,45 
4106,19 
4106,19 
12,68 
12,68 
42,15 
2,61 
125,89 
114,18 
19,64 
8,07 
10,15 
161,58 
159,96 
60,01 
7,70 
157,93 
157,93 
20,17 
20,17 

  



8143608 
8143615 
8143616 
8143617 
8143618 
8143622 
8143624 
8143627 
8143633 
8143634 
8143657 
8143671 
8143680 
8143681 
8143682 
8143723 
8143727 
8143733 
8143734 
8143739 
8143752 
8143756 
8143763 
8143770 
8143771 
8143774 
8143778 
8143786 
8143788 
8143790 
8143799 
8143807 
8143812 
8143813 
8143836 
8143837 
8143845 
8143851 
8143852 
8143876 
8143877 
8143878 
8143881 
8143891 
8143901 
8143902 
8143914 
8143917 
8143947 
8143956 
8144314 
8144315 
8144317 
8144318 
8144328 
8144329 

TRAVESSA CABINE - ACO 
SUPORTE AMORTEC.CABIN. 
SUPORTE AMORT.CABINE A 
PROTECAO ALAVANCA - 
SUPORTE AMORT.CABINE A 
TAMPA PISO CABINE - AC 
SUPORTE CABINE - ACO 
SUPORTE AMORT.CABINE-A 
ARRUELA CABINE - ACO 
BUCHA AMORTEC.CABINE-A 
MOLDURA PROTETOR - ACO 
ANEL AMORTEC.CABINE AC 
GRELHA GRADE(DIANT) - 
GRELHA GRADE(DIANT) - 
GRELHA GRADE(DIANT)-PL 
FECHO PORTA - LUVAS / 
SUPORTE TAMPA - PLASTI 
REVESTIM.DIREITO-PLAST 
REVESTIM.ESQUERD.PLAST 
PARAFUSO GRADE(DIANT)- 
GRELHA GRADE(DIANT)-PL 
REVEST.CABINE(CLARO)PL 
ESPACADOR CABINE-PLAST 
VIDRO PORTA DIREITA 
VIDRO PORTA ESQUERDA 
REVESTIMENTO DIANT-PLA 
REVESTIMENTO DIANT-PLA 
BATENTE FECHAD.PORTA D 
DOBRADICA PAINEL-ALUMI 
SUPORTE ESQUER.PAINEL- 
SUPORTE AMORTE.CABINE 
REVESTIMENT.CAPO-PLAST 
REVESTIMENT.LATERAL-FI 
REVESTIM.LATERAL-PLAST 
REPARO P.LAMA DIR.- PL 
REPARO P.LAMA ESQ.- PL 
ESTRUTURA PAINEL - ACO 
GUARNICAO CABINE-BORRA 
GUARNICAO P.BRISA-BORR 
GUARNICAO VIDRO TRASEI 
GUARNICAO VIDRO TRASEI 
TAMPA PAINEL(CLARO)-PL 
VOLANTE DIRECAO BORRAC 
GRADE DIANTEIRA - FIBR 
PROTECAO GRADE(DIANT)- 
PROTECAO GRADE(DIANT)- 
BUCHA REVEST.- BORRACH 
TAMPA PORTA-LUVA-COMPL 
CONSOLE PAINEL - PLAST 
ABRACAD.COIFA CAMBIO-A 
PARA-LAMAS(DIANT/ESQ)P 
PARA-LAMAS(DIANT/DIR)P 
REPARO ESQ.P.LAMAS PLA 
REPARO DIR.P.LAMAS PLA 
P.LAMAS(DIANT/ESQ)-PLA 
PARA-LAMA(DIANT/DIR)PL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

343,21 
258,99 
308,73 
26,67 
259,93 
53,95 
246,29 
176,84 
2,00 
18,64 
32,55 
6,50 
100,94 
85,27 
84,76 
167,05 
51,34 
135,15 
135,15 
2,07 
76,24 
1177,55 
4,57 
142,33 
142,33 
143,02 
149,79 
39,05 
41,76 
66,97 
50,52 
839,73 
950,91 
950,91 
193,05 
189,35 
874,08 
143,98 
173,26 
62,07 
63,60 
8,50 
551,49 
2840,49 
19,50 
19,50 
1,03 
620,07 
140,34 
23,47 
119,76 
119,23 
572,66 
564,48 
607,57 
607,57 

  



8144403 
8144404 
8144413 
8144468 
8144469 
8144478 
8144479 
8144492 
8144493 
8144495 
8144503 
8144504 
8144521 
8144522 
8144524 
8144525 
8144545 
8144631 
8144633 
8144634 
8144635 
8144636 
8144645 
8144647 
8144803 
8144916 
8144919 
8144921 
8160006 
8160060 
8160064 
8160212 
8160243 
8160304 
8160415 
8160422 
8160475 
8160670 
8160686 
8160687 
8160718 
8160720 
8160737 
8160830 
8160904 
8160952 
8160990 
8160992 
8161178 
8161190 
8161191 
8161192 
8161193 
8161235 
8161320 
8161343 

P.LAMAS(DIANT/ESQ)PLAS 
P.LAMAS(DIANT/DIR)PLAS 
ESPACADOR ESTRIBO - AC 
PARA-LAMA(DIANT/ESQ)PL 
PARA LAMA DIANT.DIR.PL 
TAPETE DIANT.ESQ.BORRA 
REVEST.PISO(DIR)-BORRA 
TAPA SOL DIR.CABIN.ESP 
TAPA SOL ESQ.CABIN.ESP 
REVEST(TRAS)CABINE-PLA 
TAPETE CABINE - BORRAC 
REVESTIMENTO CAPO-CARP 
TAPETE TRAS.ESQ.BORRAC 
TAPETE TRAS.DIR.BORRAC 
REVESTIMENTO CENTRAL 
TAPETE TRAS.CENT.BORRA 
REVEST.CAMA(INFER)-PLA 
REVEST.CAMA INFER. -PL 
TAPETE(TRAS/ESQ)CABINE 
TAPETE(TRAS/DIR)CABINE 
TAPETE DIANT.ESQ.BORRA 
TAPETE DIANT.DIR.BORRA 
TAMPA PISO CABINE-PLAS 
TAMPA REVESTIMENTO PIS 
TAPETE COBRE CAPO 
BANCO FIXO 
JUNTA ESPELHO EM PLA 
JUNTA ESPELHO EM PLA 
BASE DA 5ª RODA 
ESPACADOR 
ABRACADEIRA FILTRO AR- 
ESPACADOR 
SUPORTE 
JUNTA FILTRO AR-BORRAC 
ALAVANCA CAMBIO - ACO 
TIRANTE 
NAO BRASIL-SECADOR-OP2 
PLAQUETA ADESIVA 
BUCHA MOLA - ACO/BORRA 
COXIM MOLA - ACO/BORRA 
MANGUEIRA 
CONEXAO SIST.FREIO - A 
SUPORTE RESERVATORIO-A 
SUPORTE BRACO OSCIL.ES 
DISTRIBUIDOR PNEUM.ACO 
TAMPA PROTETORA BORRAC 
MANGUEIRA TURBO-ALUMIN 
TUBO AR TURBO - ACO 
SUPORTE CALCADOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M20X1,5X145-A 
PARAFUSO M20X1,5X155-A 
PORCA MOLA M20X1,5MM-A 
SUPORTE 
SUPORTE 
TUBO RADIADOR - BORRAC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

681,01 
671,46 
9,44 
961,58 
983,69 
475,35 
475,38 
83,76 
80,67 
378,84 
1406,69 
1731,29 
133,84 
112,28 
426,43 
868,03 
88,75 
87,00 
86,24 
86,24 
111,22 
111,18 
26,35 
64,77 
790,76 
2280,99 
58,69 
35,81 
13,15 
0,56 
14,91 
45,09 
146,53 
35,93 
262,76 
300,26 
1132,49 
2,28 
190,78 
209,58 
45,83 
167,90 
111,19 
1468,90 
228,25 
3,18 
840,84 
1219,75 
20,72 
23,21 
52,21 
48,71 
21,39 
8,49 
11,03 
68,20 

  



8161344 
8161345 
8161358 
8161383 
8161386 
8161510 
8161511 
8161512 
8161514 
8161522 
8161526 
8161548 
8161596 
8161598 
8161628 
8161629 
8161651 
8161683 
8161687 
8161689 
8161719 
8161791 
8161799 
8161800 
8161811 
8161844 
8162022 
8162045 
8162046 
8162051 
8162158 
8162159 
8162164 
8162165 
8162167 
8162168 
8162218 
8162219 
8162306 
8162311 
8162322 
8162377 
8162411 
8162550 
8162694 
8162830 
8162842 
8162883 
8162893 
8162943 
8162944 
8162945 
8162946 
8162947 
8162949 
8162950 

TUBO RADIADOR - BORRAC 
TUBO AGUA RADIADOR-BOR 
CILINDRO COM.ACELERADO 
CHICOTE SIST.ELETRICO 
ARRUELA AMORTECEDOR - 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
ALAVANCA DE COMANDO 
SUPORTE 
SUPORTE 
NAO BRASIL-MOLA DIANT- 
MOLA PARABOLICA 
SUPORTE MOLA DIANT.ACO 
VALVULA 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
CX DIRECAO HIDRAULICA 
BASE SUPORTE MOLA - AC 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
TUBO HIDRAULICO - ACO 
TUBO HIDRAULICO - ACO 
REPARO 
HASTE ACELERADOR - ACO 
PLAQUETA ADESIVA 
REPARO 
REPARO 
REPARO 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE MOLA(DIANT)-AC 
SUPORTE MOLA(DIANT)-AC 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE PARA LAMA 
SUPORTE P.LAMAS(DIR)-A 
BUCHA BARRA ESTABILIZ. 
CABO DE MASSA(ELETRICO 
TUBO ESCAPE-ACO/ALUMIN 
TIRANTE SUSP.CABINE-AC 
PARAFUSO CX.DIRECAO - 
TAPA FUROS - BORRACHA 
ALAVANCA ACELERADOR - 
CONEXAO ROSQUEA 
SUPORTE 
TUBULA?ÃO ASPIRA?ÃO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

181,25 
157,93 
951,78 
822,69 
12,39 
708,12 
731,89 
460,62 
424,44 
716,71 
693,80 
125,55 
9,92 
133,59 
1532,54 
1978,87 
751,11 
2008,34 
734,12 
10460,63 
12,41 
127,72 
159,96 
208,33 
150,25 
50,06 
2,35 
285,60 
285,60 
165,12 
28,72 
28,72 
90,64 
92,63 
22,80 
22,80 
182,99 
340,76 
106,37 
214,15 
1017,93 
97,64 
45,23 
17,10 
8,23 
11,57 
19,11 
99,20 
103,52 
65,60 
46,96 
45,18 
56,38 
100,05 
38,65 
40,79 

  



8162951 
8162953 
8162974 
8163025 
8163161 
8163167 
8163168 
8163169 
8163170 
8163171 
8163172 
8163173 
8163180 
8163238 
8163239 
8163287 
8163357 
8163358 
8163364 
8163370 
8163403 
8163405 
8163429 
8163442 
8163464 
8163496 
8163600 
8163610 
8163686 
8163739 
8163773 
8163970 
8163977 
8163985 
8164019 
8164042 
8164066 
8164245 
8164246 
8164346 
8164350 
8164352 
8164486 
8164487 
8164706 
8164762 
8164763 
8164777 
8164779 
8164822 
8164826 
8164840 
8164884 
8164886 
8164887 
8164888 

TUBO 
TUBO 
SUPORTE 
BASE MOLA DIANTEIRA - 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
SUPORTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
SUPORTE CONEXAO - ACO 
CHICOTE PORTA DIREITA 
CHICOTE PORTA ESQUERDA 
SUPORTE 
ALAVANCA ACELERADOR - 
SUPORTE 
SUPORTE 
JUNTA CONECTOR - BORRA 
REPARO 
SUPORTE CORRETOR - ACO 
HASTE DE REGULAGEM DAS 
PORCA M14 - ACO 
HASTE CORRETOR FREIO-A 
SUPORTE 
SUPORTE 
BARRA DIRECAO - ACO 
CHASSI DO VEICULO 
CHASSI DO VEICULO 
CHASSI DO VEICULO 
PLAQUETA ADESIVA 
SUPORTE BRACO OSCIL.ES 
SUPORTE TUB.FILTRO AR 
SUPORTE TUBO AR(DIR)-A 
SUPORTE TUBO AR(ESQ)-A 
SUPORTE ALAVANCA - ACO 
ALAVANCA ACELERADOR - 
ALAVANCA ACELERADOR - 
APOIO MOTOR-ACO/BORRAC 
COXIM(TRAS)MOTOR-ACO/B 
BARRA ESTABILIZADORA 
TAMPAO SUSP. TRAS. PLA 
TAMPAO SUSP. TRAS. PLA 
CHAPA DE APOIO 
BASE DA 5ª RODA 
CHICOTE 
CHICOTE 
MANCAL APOIO SUSP.-ACO 
CHICOTE 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE 
CHICOTE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

107,58 
28,48 
14,63 
157,55 
2276,12 
2160,35 
2162,10 
2134,73 
2216,52 
2255,51 
2149,15 
2143,94 
5,01 
4323,46 
4195,69 
57,53 
424,45 
296,63 
182,74 
2,21 
46,28 
25,59 
19,59 
12,02 
63,31 
33,79 
3,52 
21,41 
14,57 
10,47 
1325,25 
17126,13 
14350,69 
13529,04 
2,04 
1858,94 
31,77 
37,72 
30,91 
51,07 
90,88 
26,27 
907,57 
804,22 
647,12 
7,39 
5,03 
812,47 
1263,80 
2023,21 
2402,48 
771,37 
416,56 
716,05 
416,56 
395,73 

  



8164905 
8164926 
8164927 
8165019 
8165041 
8165044 
8165203 
8165204 
8165346 
8165353 
8165365 
8165404 
8165406 
8165407 
8165437 
8165480 
8165522 
8165527 
8165650 
8165654 
8165658 
8165689 
8165690 
8165715 
8165783 
8165802 
8165806 
8165827 
8165845 
8165846 
8165849 
8165850 
8165852 
8165855 
8165979 
8165980 
8166040 
8166061 
8166062 
8166080 
8166109 
8166262 
8166282 
8166283 
8166285 
8166309 
8166313 
8166344 
8166413 
8166438 
8166476 
8166477 
8166478 
8166479 
8166487 
8166490 

SUPORTE AMORTEC TRAS-A 
COXIM(TRAS)MOTOR-ACO/B 
SUPORTE ELAST MOTOR 
CABO COMANDO DIFERENCI 
FILTR RES DIR HIDRAU 
SENSOR NIVEL AGUA RADI 
SUP.DO BRACO OSCIL 
SUP.DO BRACO OSCIL 
TRAVESSA DO CHASSI-ACO 
VALV.RETENCAO SIST.PNE 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
SUPORTE 
SUP.LANTERNA TRASEIR 
SUP.LANTERNA TRASEIR 
PORTA PLACA 
SUPORTE APOIO TRAN 
SUPORTE TIRANTE SUSP.A 
CABO ELETRICO 
TIRANTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
V-LVULA DE SEGURANÃA 
VALVULA RETENCAO FREIO 
SUPORTE APOIO TRAN 
MANGUEIRA - ACO/BORRAC 
JUNTA SIST.PNEUMAT-BOR 
SUPORTE 
CHICOTE 
BUCHA SIST.PNEUM.BORRA 
TRAVA SIST.PNEUMAT.PLA 
CONVERGEDOR AR RADIAD- 
CONVERGEDOR AR RADIAD- 
COIFA DO VENTILADOR 
CONVERGEDOR AR RADIAD- 
SUPORTE TUBO PNEUMATIC 
SUPORTE TUBO PNEUMAT. 
TRAVA TUBO PNEUM.PLAST 
COTOVELO COMANDO PNEUM 
CHAPA 
SUPORTE SIST.PNEUMAT.A 
ABRACADEIR.SUSP.DIANT. 
SUPORTE 
VALVULA REDUTORA PRESS 
VALVULA REDUTORA PRESS 
DEPOSITO EXPANSAO-PLAS 
SUPORTE 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
DERIVACAO PNEUMATICA-A 
TUBO FLEXIVEL-ACO/BORR 
JUNTA LAT.CABINE-BORRA 
TUBO FLEXIVELBORRAC 
TUBO FLEXIVELBORRAC 
TUBO FLEXIVELBORRAC 
TUBO 
CILINDRO FREIO PNEUMAT 
TUBO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

232,90 
953,62 
420,85 
226,37 
638,15 
222,98 
451,10 
451,10 
1203,42 
116,14 
50,75 
16,31 
65,32 
65,32 
51,34 
6,12 
31,21 
91,74 
105,32 
21,45 
38,65 
285,33 
169,70 
69,62 
155,56 
23,33 
27,90 
415,89 
6,71 
3,99 
384,73 
408,88 
168,12 
218,61 
9,61 
10,58 
24,41 
8,72 
13,08 
13,01 
115,24 
27,80 
342,53 
342,53 
437,30 
64,31 
150,07 
150,46 
135,34 
23,84 
102,83 
98,30 
59,92 
334,61 
633,43 
372,97 

  



8166498 
8166499 
8166503 
8166527 
8166533 
8166555 
8166601 
8166621 
8166729 
8166730 
8166855 
8166857 
8166938 
8166977 
8166981 
8166982 
8166983 
8166984 
8167002 
8167003 
8167187 
8167220 
8167222 
8167251 
8167252 
8167257 
8167266 
8167366 
8167367 
8167390 
8167393 
8167394 
8167404 
8167409 
8167467 
8167481 
8167495 
8167982 
8167983 
8168000 
8168001 
8168002 
8168031 
8168033 
8168035 
8168038 
8168039 
8168234 
8168290 
8168516 
8168546 
8168576 
8168583 
8168762 
8168778 
8168785 

CX.JUNCAO-PLASTICO/ACO 
PLACA FINAL 
CONEXAO SIST.PNEUMAT.A 
TIRANTE ROSCADO 
JUNTA CARDA 
ANEL TUBO PNEUMAT.BORR 
SUPORTE APOIO TRAN 
SUPORTE VALVULA FREIO- 
SUPORTE RESERVATORIO-A 
JUNTA SUPORTE - BORRAC 
SUPORTE SUSPENSAO - AC 
FLANGE MOLA TRASEIRA-A 
PINO MOLA TRASEIRA - A 
SUPORTE 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
TIRANTE RADIADOR - ACO 
TIRANTE RADIADOR - ACO 
REPARO 
SUPORTE 
SUPORTE ARTICULADO 
CHICOTE ELETRICO-CABIN 
CABO ELETRICO 
CHICOTE ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
SUPORTE 
REPARO 
CHICOTE 
CHICOTE 
DISTRIBUIDOR 
PINO PEDAL FREIO - ACO 
CABO ELETRICO 
REPARO 
JUNTA PEDAIS - BORRACH 
SUPORTE G.LAMAS 
SUPORTE P.LAMAS(DIR)-A 
TUBO DE ENVIO 
TUBO RETORNO 
TUBO 
CAIXA 
COLAR DE APERTO 
SUPORTE 
COXIM 
SUPORTE BARRA DIRECAO 
SUPORTE CHAPA - ACO 
RESERVAT.EXPANSAO-PLAS 
ALAVANCA CAIXA CAMBIO- 
SUPORTE 
PARA-BARRO EIXO TRASEI 
SUPORTE 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
SUPORTE 
CONECTOR P/CABOS PLAST 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

23,75 
11,35 
32,36 
48,65 
101,75 
15,88 
172,33 
44,62 
63,08 
6,06 
560,99 
75,23 
192,48 
81,82 
14,03 
18,19 
120,83 
98,22 
136,32 
136,32 
211,25 
14,00 
112,57 
374,11 
201,22 
52,90 
429,83 
348,10 
1,96 
145,79 
1159,49 
1115,73 
794,89 
62,39 
58,49 
94,37 
25,61 
159,54 
292,80 
31,94 
42,40 
66,07 
317,90 
35,12 
34,48 
20,98 
23,61 
12,65 
842,56 
154,65 
32,58 
643,44 
4,61 
19,59 
29,90 
19,24 

  



8168830 
8168834 
8168846 
8168847 
8168869 
8168905 
8168977 
8168978 
8168979 
8168980 
8168983 
8168993 
8169035 
8169094 
8169095 
8169097 
8169099 
8169109 
8169147 
8169240 
8169241 
8169268 
8169269 
8169286 
8169477 
8169484 
8169519 
8169521 
8169522 
8169523 
8169535 
8169542 
8169557 
8169567 
8169586 
8169587 
8169813 
8169820 
8169836 
8169839 
8169865 
8169872 
8169873 
8169874 
8169892 
8169963 
8169966 
8169982 
8169983 
8169984 
8169985 
8169999 
8171318 
8171319 
8171320 
8171321 

SUPORTE SIST.FREIO - A 
TUBO ENCHIMENTO OLEO-A 
MANGUEIRA FLEXÍVEL 
TUBO CARTER - BORRACHA 
1§MOLA DO FEIXE 
PASSA CABO - BORRACHA 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
CABO ELETRICO 
ESTRIBO 
FEIXE DE MOLAS 
FEIXE DE MOLAS 
ESPACADOR 
TAMPA PROTETOR ESCAPE- 
FEIXE MOLA DIANTEIRO 
SUPORTE 
CILINDRO FREIO PNEUMAT 
CILINDRO FREIO TRA-PNE 
ROLAMENTO D:55X90 SP:2 
FEIXE MOLA TRASEIRO - 
FEIXE DE MOLAS DIANT. 
SUPORTE DE FIXACAO 
CORRIMAO 
TUBO FLEXIVEL 
MANGUEIRA - ACO/BORRAC 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO FLEXIVEL 
TUBULA?ÃO COLETOR 
ABRACADEIRA 
PINO DE CENTRAGEM 
PARAF.RESERVAT.AGUA-AC 
VALVULA REDUTORA PRESS 
VALVULA RED. PRESSAO - 
SUPORTE SIST.PNEUMAT.A 
REFORCO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
SUPORTE SIST.FREIO - A 
CHAPA DE PROTE?ÃO 
ABRACADEIR.SIST.FREIO 
COXIM 
TERMOSTATO 
BUCHA BARRA ESTABIL.BO 
ESTRIBO 
SUPORTE SIST.FREIO - A 
TUBULA?ÃO COLETOR 
COXIM 
PORCA REGULAGEM 
SUPORTE 
TRAVA MOLA PEDAL - ACO 
CONEXAO ELETRICA 
CONECTOR ELETRICA-PLAS 
CAPUZ PROTECAO - BORRA 
GUARNICAO CONEXAO ELET 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

123,42 
629,10 
12,08 
41,83 
1199,55 
17,78 
522,54 
421,00 
508,76 
526,43 
78,68 
202,32 
197,04 
891,81 
694,14 
9,41 
149,97 
3326,40 
1,33 
1184,06 
1627,61 
175,31 
4467,05 
4272,92 
32,47 
251,40 
107,24 
237,62 
126,48 
102,63 
65,00 
26,78 
4,61 
26,60 
452,86 
353,03 
33,34 
131,54 
85,75 
253,23 
71,93 
20,62 
368,94 
787,58 
115,77 
181,09 
112,24 
88,52 
10,08 
26,78 
20,69 
6,79 
60,31 
11,63 
62,57 
38,32 

  



8171322 
8171323 
8187171 
8187177 
8188008 
8188009 
8188011 
8188036 
8188037 
8188113 
8188116 
8188117 
8188119 
8188188 
8188189 
8188215 
8188251 
8188290 
8188291 
8188292 
8188308 
8188309 
8188332 
8188333 
8188348 
8188351 
8188516 
8188526 
8188559 
8188560 
8188580 
8188608 
8188610 
8188616 
8188617 
8188641 
8188642 
8188686 
8188687 
8188693 
8188699 
8188700 
8188702 
8188703 
8188722 
8188723 
8188740 
8188752 
8188775 
8188789 
8188807 
8188838 
8188840 
8188848 
8188850 
8188852 

GUARNICAO CONEXAO ELET 
CONECTOR P/CABOS ACO 
PLAQUETA ADESIVA 
PLAQUETA ADESIVA 
SUPORTE APOIO TRAN 
TUBO FLEXIVEL 
TUBO BORRACH OLEO 
BATENTE DA SUSPENSAO 
RESERVATOR.OLEO DIRECA 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ESTRIBO 
ESTRIBO 
SUPORTE 
BRACO OSCILANTE 
BRACO OSCILANTE 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
PINO ESCAPAMENTO - ACO 
TUBO(UNID)HIDRAULICO-A 
TUBO(UNID)EMBREAGEM-AC 
TUBO(UNID) EMBREAGEM-A 
TUBULACAO 
TUBULACAO 
SUPORTE SILENC.(ESQ)-A 
SUPORTE SILENC.(DIR)-A 
ARRUELA SUPORTE - ACO 
TAMPAO PINO ROSCADO-BO 
BATENTE PEDAIS - EM P 
PULMAO SUSP.PNEUMAT.BO 
PLACA DE FIXA?ÃO 
TRAVA 
TUBULACAO 
ABRACADEIRA/COLAR 
VALVULA COMAND.CX.CAMB 
SUPORTE FIXACAO TUBO-A 
SUPORTE SIST.REFRIGER. 
VALVULA 
VALV.NIVEL.CABINE PNEU 
ESPACADOR L=15MM - FER 
ESPACADOR MOLA(DIANT)- 
COXIM AMORTECEDOR-BORR 
SUPORTE APOIO TRAN 
SUPORTE 
MOLA PEDAL FREIO - ACO 
MOLA RETORNO PEDAL FRE 
SUPORTE 
ARRUELA 
SUPORTE TANQUE AR - AC 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
SUPORTE 
TUBO RADIADOR - ACO 
TUBO 
SUPORTE 
SUPORTE 
TUBO FLEXIVEL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

10,50 
9,68 
2,18 
2,35 
26,48 
29,03 
18,41 
372,21 
247,18 
10,84 
193,40 
193,40 
3,00 
407,64 
407,64 
28,30 
7,95 
130,07 
115,25 
90,10 
63,65 
58,17 
58,53 
58,54 
2,16 
18,25 
6,22 
1563,54 
15,27 
11,29 
34,16 
6,72 
180,75 
12,39 
15,94 
300,54 
798,96 
7,74 
13,39 
95,80 
4,52 
4,08 
233,53 
390,69 
232,84 
0,27 
57,28 
10,92 
13,37 
30,61 
92,98 
69,61 
57,05 
232,93 
107,70 
27,08 

  



8188860 
8188862 
8188878 
8188881 
8188883 
8188885 
8188890 
8188906 
8188925 
8188950 
8188951 
8188965 
8189193 
8189299 
8189305 
8189330 
8189379 
8189380 
8189384 
8189385 
8189391 
8189392 
8189394 
8189416 
8189417 
8189439 
8189440 
8189515 
8189516 
8189564 
8189569 
8189607 
8189637 
8189644 
8189844 
8189877 
8189919 
8189920 
8189923 
8189925 
8189928 
8189999 
8190126 
8190133 
8190143 
8190181 
8190182 
8190183 
8190187 
8190188 
8190192 
8190193 
8190195 
8190196 
8190197 
8190235 

FEIXE MOLA TRASEIRO - 
SILENCIOSO 
BUCHA GUIA 
PARADA 
PROTETOR CABINE-PLASTI 
COXIM CABINE - BORRACH 
VALVULA FREIO MOTOR - 
FILTR RES DIR HIDRAU 
LUVA DE BORRACHA 
SUPORTE MOTOR(ESQ) - A 
SUPORTE MOTOR(DIR) - A 
NAO BRASIL - SILENCIA 
CHICOTE ELETRICO 
ESPACADOR FEIXE MOLA-A 
TUBO DE ASPIRA?ÃO 
CONDENSADOR AR CONDICI 
COXIM(DIAN)MOTOR-ACO/B 
APOIO MOTOR-ACO/BORRAC 
COXIM MOTOR-ACO/BORRAC 
APOIO MOTOR-ACO/BORRAC 
TRAVA 
ABRACADEIR.FEIXE MOLA 
ABRACADEIRA MOLA(TRAS) 
SUPORTE AMORTEC(TRAS)A 
SUPORTE AMORTEC(TRAS)A 
VALVULA(ESQ)SUSP.PNEUM 
VALVULA(DIR)SUSP.PNEUM 
MANGUEIRA AQUECIM 
SUPORTE 
SEPARADOR 
PARAFUSO RACOR 
SUPORTE 
SUPORTE TUBO - ACO 
SUPORTE 
ABRACADEIRA FILTRO AR- 
ALAVANCA ACELERADOR - 
SUPORTE 
SUPORTE 
PLAQUETA ADESIVA 
PLAQUETA ADESIVA-PLAST 
PINO 
TRAVESSA APOIO CABINE 
MOLDURA FAROL(ESQ)ALUM 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
BUCHA MOTOR PARTIDA-AC 
MOLA BOMBA INJETORA - 
PINO ESPACADOR - ACO 
PARAFUSO BOM.INJETORA- 
ARRUELA BOMBA INJET.AC 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
ARRUELA BOMBA INJET.AC 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
HASTE REGUL.B.INJET.AC 
ARRUELA LISA ESP=1,6 A 
PARAFUSO B.INJETORA-AC 
MOLA CX CAMBIO - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

7397,82 
6336,68 
1,02 
8,76 
394,15 
43,81 
2534,98 
237,10 
29,39 
383,64 
383,64 
3357,78 
728,21 
91,49 
118,31 
1440,53 
555,45 
674,93 
876,72 
674,91 
6,41 
147,03 
220,04 
38,03 
38,03 
2041,26 
2041,26 
13,85 
20,43 
26,39 
21,30 
41,52 
10,94 
51,32 
287,15 
21,03 
207,35 
207,35 
2,35 
2,24 
113,81 
1540,36 
544,65 
15,79 
9,44 
16,51 
8,87 
4,78 
3,36 
27,65 
9,68 
95,97 
246,89 
56,86 
71,62 
12,69 

  



8190359 
8190379 
8190452 
8190453 
8190512 
8190513 
8190519 
8190532 
8190538 
8190540 
8190715 
8190733 
8190751 
8190752 
8190753 
8190755 
8190756 
8190758 
8190786 
8190787 
8190830 
8190835 
8190888 
8190967 
8190981 
8191353 
8191354 
8191368 
8191371 
8191372 
8191375 
8191376 
8191377 
8191378 
8191391 
8191394 
8191395 
8191407 
8191478 
8193128 
8193133 
8193137 
8193153 
8193191 
8193312 
8193358 
8193359 
8193376 
8193377 
8193379 
8193380 
8193381 
8193382 
8193383 
8193384 
8193385 

BOMBA OLEO CAMBIO - AC 
BUCHA EIXO TOMADA 
GUIA BANCO 
GUIA BANCO 
ANEL ELASTICO 
PINO GRAXEIRO CRUZETA- 
CORRENTE DE INTERLIGAC 
ANEL PROTEC.DIFERENC.A 
ROLAMENTO ROLOS DIFER. 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
ENGRENAGEM Z=34(NORM)A 
COLAR DE APERTO 
ANEL ELAST.CX.CAMBIO A 
ARRUELA CAIXA CAMBIO A 
GUARNICAO 
JUNTA CX.CAMBIO-AGLOME 
PINO REDUTOR CAIXA - A 
ANEL ELASTICO CAMBIO-A 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
TAMPA COMANDO CAIXA - 
BUJAO CAIXA CAMBIO - A 
GUARNICAO 
VALVULA BOMB.INJETORA- 
ANEL VEDANTE BUJAO-ALU 
SPOILER TETO ALTO - MOVEL 
SPOILER MOVEL TETO BAI 
MECANISMO ELE.ACION VI 
KIT FAIXAS ADESIV(ACES 
KIT FAIXAS ADESIV(ACES 
KIT -DECORTRIPS(ACESSO 
KIT-DECORTRIPS(ACESSOR 
KIT.FAIXAS ADESIV(ACES 
KIT.FAIXAS ADESIV(ACES 
ANTENA CABINE-ACO/BORR 
CALOTA RODA (ACESSORIO 
CALOTA RODA (ACESSORIO 
SIGLA E COMPON(ACESSOR 
TAMPA PORCA RODA-ACESS 
ANEL D=14X18MM-ALUMINI 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 
JUNTA COMAND.CAMBIO-AG 
PARAFUSO VAZADO - ACO 
TAMPA CX CAMBIO-ALUMIN 
ALAVANCA 
PRATO 
DIAFRAGMA VALV. BORRAC 
ANEL ELASTICO 
ALAVANCA 
MOLA 
MOLA 
MOLA 
PISTAO DE COMANDO 
ANEL ELASTICO 
O - RING 
O - RING 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2439,30 
166,44 
110,85 
110,85 
10,00 
14,57 
837,64 
44,08 
914,51 
10,46 
1662,78 
16,00 
1,85 
8,11 
78,48 
13,34 
234,07 
53,28 
10,34 
9,58 
192,43 
18,48 
4,59 
176,83 
6,57 
2654,47 
3024,97 
2572,75 
892,47 
1041,24 
96,97 
96,97 
92,84 
91,89 
91,69 
1480,62 
1481,82 
281,48 
87,48 
3,95 
22,23 
17,94 
25,13 
44,77 
223,16 
47,52 
74,31 
0,85 
551,91 
11,74 
16,53 
8,89 
399,65 
35,25 
44,61 
29,90 

  



8193386 
8193403 
8193503 
8193527 
8193584 
8193585 
8193590 
8193618 
8193622 
8193656 
8193673 
8193805 
8193877 
8193879 
8193917 
8193920 
8193921 
8193923 
8193924 
8193926 
8193927 
8193928 
8193931 
8193932 
8193933 
8193934 
8193935 
8193936 
8193937 
8193938 
8193939 
8193952 
8193953 
8193954 
8193957 
8193958 
8193959 
8193960 
8193961 
8193962 
8193963 
8193964 
8193965 
8193978 
8194142 
8194344 
8194367 
8194369 
8194371 
8194372 
8194375 
8194376 
8194377 
8194379 
8194382 
8194388 

TAMPA DO GRUPO 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
GUARNICAO INDIC.NIVEL 
GANCHO DO ENGATE - ACO 
ANEL ROSQUEADO - ACO 
BUCHA BOMBA INJET.ACO 
MOLA BOMBA INJETORA - 
CONEXAO ROSCADA - ACO 
ALAVANCA 
VALVULA 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
PLACA VALVULAS - ACO 
REPARO 
RETENTOR 
RETENTOR 
MOLA 
GARFO 
RETENTOR 
TAMPA 
ROLAMENTO CAMBIO 
LUVA ESTRIADA 
ENGREN.TOM. FORCA 
ANEL DE SEGURANCA 
SEMI-ANEL 
ANEL DE FIXACAO 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
TAMPA TOMA. FORCA 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ENGREN.TOM. FORCA 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
ANEL ELASTICO 
ROLAMENTO CAMBIO 
FILTRO DA VALVULA CORR 
ARRUELA LISA - ACO 
REDUT.CX.CAMBIO(NORM)A 
ARRUELA LISA - BORRACH 
ANEL ELASTICA - ACO 
PRISIONEIRO 
ARRUELA LISA - ACO 
BUCHA BOMBA INJETORA-A 
MOLA BOMBA INJETORA - 
PRATO REGULAGEM DE VAL 
PRATO MOLA B.INJETORA- 
PARAFUSO M12X40 - ACO 
RETEN.EIXO B.INJET.BOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

166,61 
328,93 
3,39 
176,94 
24,85 
152,34 
63,65 
74,41 
29,74 
18,50 
25,08 
1200,93 
12,43 
30,88 
7,48 
40,00 
972,99 
19,31 
504,65 
579,29 
478,17 
1492,08 
26,75 
101,15 
2,18 
37,98 
36,87 
36,87 
33,14 
16,24 
137,17 
16,55 
8,80 
918,28 
60,85 
40,96 
40,96 
43,81 
40,96 
40,96 
40,96 
5,41 
452,00 
35,70 
11,00 
5537,66 
11,00 
10,19 
7,24 
2,16 
77,31 
76,47 
22,04 
44,83 
14,27 
112,54 

  



8194389 
8194390 
8194533 
8194591 
8194594 
8194725 
8194726 
8194727 
8194728 
8194729 
8194730 
8194735 
8194830 
8194836 
8194838 
8194857 
8194858 
8194877 
8194924 
8194957 
8194958 
8194959 
8194960 
8194969 
8195071 
8195194 
8195251 
8195328 
8195410 
8195468 
8195893 
8196994 
8197387 
8197739 
8197970 
8198116 
8198120 
8198123 
8198146 
8198148 
8198150 
8198154 
8198198 
8198711 
8198714 
8198715 
8198717 
8198726 
8198736 
8198775 
8198776 
8198781 
8198782 
8198783 
8198784 
8198786 

ANEL RETENTOR - BORRAC 
BUJAO BOMBA INJETORA-A 
PARAFUSO COPILHA - ACO 
PINO ELASTICO - ACO 
CILINDRO FREIO MOTOR-A 
ENGREN.TOM. FORCA 
ARRUELA 
PINO ROSCADO 
BUCHA 
CHAPA DE SEGURAN 
O - RING 
ENGREN.TOM. FORCA 
TAMPA DIANTEIRA CAIXA 
ANEL ESPACADOR PISTAO- 
ARRUELA CAIXA CAMBIO A 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
ROLAM. CARC. DIFE. 
ANEL ELASTICO - ACO 
CAIXA 
ROLAMENTO ROLOS DIFER. 
ROLAMENTO ROLOS DIFER. 
ROLAMENTO EM ROLOS DIF 
ROLAMENTO DIFERENCIAL- 
MOLA REGULAD.INJECAO-A 
PARAFUSO M10X85MM - AC 
PINO CILINDRICO 
PINO ELASTICO 5X24MM-A 
O - RING 
PARAFUSO FIRE 
ROLAM.REDUTOR CAMBIO-A 
PARAFUSO M6X14MM - ACO 
GUARNICAO 
VALVULA DEPRESSOR-ACO 
EIXO DO FLEXIVEL 
ABRACADEIRA 
ARRUELA FLANGE DIFER.A 
ANEL RETENTOR DIFER.BO 
ARRUELA TAMPA DIFEREN. 
CXA TOMADA DE FOR 
ABRACADEIRA 
TAMPA TOMA. FORCA 
PORCA SEXTAVADA M10 - 
JUNTA BOMB.INJET.AGLOM 
ANEL RETENTOR - ACO 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
MOLA BOMBA INJETORA - 
PRATO REGULAGEM - ACO 
INDUTORES MOTOR PARTID 
ANEL DE JUNTA 
ENGRENAGEM REDUT. CAMB 
LUVA DAS ENGREN. SECUN 
ANEL ELASTICO 
DISTANCIAL 
ENGRENAGEM DO VELOCIME 
ESFERA 
ENGRENAGEM DO DIVISOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

109,91 
13,81 
46,27 
6,90 
946,61 
865,00 
33,67 
89,07 
198,16 
36,66 
7,25 
1113,26 
1099,76 
219,11 
49,46 
18,31 
706,41 
13,64 
495,29 
1526,60 
1109,37 
1128,46 
1256,60 
121,02 
8,85 
4,98 
0,91 
74,31 
6,18 
2057,85 
2,87 
2,05 
67,51 
513,92 
64,84 
98,89 
248,81 
4,24 
2968,44 
0,45 
164,84 
1,72 
3,18 
3,89 
4,61 
7,43 
10,35 
1491,90 
16,39 
412,87 
123,20 
6,41 
5,70 
45,46 
1,79 
346,22 

  



8198790 
8198791 
8198795 
8198796 
8198797 
8198807 
8198817 
8198822 
8198823 
8198824 
8198825 
8198826 
8198829 
8198830 
8198831 
8198832 
8198833 
8198836 
8198837 
8198838 
8198839 
8198840 
8198845 
8198846 
8198852 
8198886 
8198899 
8198916 
8198918 
8198919 
8198961 
8199051 
8199552 
8199965 
8199967 
8199975 
8199976 
8199977 
8199979 
8199980 
8199981 
8199982 
8199983 
82393289 
82398629 
82412616 
82417973 
82418153 
82428573 
82440580 
82468599 
82470686 
8461965 
851425 
852409 
852410 

ANEL SEGURANCA D=3,70 
ANEL ELASTICO 3,65MM-A 
ANEL ELASTICO 50X2,35- 
ANEL ELASTICO 50X2,25- 
ANEL ELASTICO 50X2,15- 
CILINDRO CX CAMBIO - A 
GUIA GARFO SELETOR-ACO 
TAMPA TRASEIRA CAMBIO 
RETENTOR TRASEIRO CAIX 
PORTA SATELITES 
CJ.ENGREN.SATEL.CAMB.A 
ANEL ESPACADOR 35X1MM- 
PINO PORTA SATELITE-AC 
COROA DENTADA REDUTOR- 
ANEL ELASTICO 
COROA REDUT.CX(OVER)-A 
ANEL REDUTOR(OVER)-ACO 
O - RING 
ARRUELA REDUT.CAMBIO-A 
MOLDURA 
CORPO ANEL SINCRONIZ.A 
CORPO ANEL SINCRONIZ.A 
ANEL COMAND.CAMBIO-BOR 
PINO ALASTICO 
CHAPA DE RETENCAO 
ARRUELA CAIXA CAMBIO A 
PINO GRAXEIRO CARDAN-A 
TAMPA 
FLANGE ARV.TRANSMIS 
LUVA ARV.TRANSMIS 
VALV.FILTRO AR - BORRA 
TAMPA 
CONECTOR ELETRICO FILT 
MOLA 
SUPORTE FILTRO AR 
CAPA DE PROTECAO 
PORCA C/ COROA 
ANEL 
COXIM DE BORRACHA 
BUCHA 
BUCHA 
PINO GANCHO DE REB 
SENSOR TERMIC.FILTRO C 
GANCHO REVESTIMENTO - 
CAPA P/CABO - PLASTICO 
PINO PAINEL - PLASTICO 
SUPORTE VIDRO PORTA - 
ARRUELA LISA PORTA - A 
INTERRUPTOR LUZ INTERN 
COXIM CAPO - BORRACHA 
TRAVA CAPO - ACO 
TRINCO FECHADURA CAPO- 
PARAFUSO - A€O 
PINO MOTOR - ACO 
CHAPA SEGURANCA MOTOR- 
ABRACEDEIRA MOTOR - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

73,13 
65,92 
24,71 
32,46 
21,71 
671,87 
85,43 
1019,48 
195,44 
5359,13 
9531,80 
22,46 
741,26 
3812,66 
14,67 
3196,53 
12,90 
15,61 
277,06 
6,32 
4157,43 
6137,20 
76,05 
0,28 
21,49 
76,49 
2,80 
39,72 
185,95 
386,81 
131,52 
9,71 
155,55 
2,63 
171,00 
73,48 
196,12 
92,21 
196,62 
442,51 
153,32 
529,89 
193,52 
0,74 
1,88 
9,09 
3,10 
0,58 
9,23 
0,68 
58,61 
21,18 
19,75 
2,45 
3,38 
4,83 

  



8540133 
8553274 
8559311 
8560291 
8560636 
8561136 
8562644 
8562646 
8562648 
8564426 
856707 
8573558 
8574217 
8576602 
8576824 
8576935 
8577861 
8577935 
857808 
8578315 
8578319 
8581020 
8581021 
8581022 
8581467 
8582425 
8582510 
8583343 
8583425 
8583781 
8584555 
8584805 
8585336 
8585455 
8585485 
8585819 
8585923 
8586089 
8586643 
8586804 
8587030 
8587069 
8587219 
8587681 
8588269 
8588903 
8588904 
8588943 
8588977 
8589971 
8590889 
8590976 
8591599 
8592879 
8594632 
8598369 

ABRACADEIRA ESCAPE - A 
TRAVA CABO FREIO MAO-A 
RESPIRO FREIOMAO BORRA 
COXIM BARRA ESTABIL.BO 
HASTE CORRETOR FREIO-A 
CHAPA CORRETOR FRENAGE 
CALCO D:96X109 SP:1.4M 
CALCO D:96X109 SP:1.5M 
CALCO D:96X109 SP:1.6M 
SUPORTE TUBO VALVULA-A 
TAMPAO PAVIMENTO-BORRA 
COXIM DO MOTOR 
ESPACADOR AMORTECEDOR- 
ESPACAD.TAMPAO P.CHOQU 
PUNHO ALAV.CAMBIO-PLAS 
POMO(CANCEL)ALAV.CAMBI 
PLACA DE BLOQUEIO 
BARRA ESTABILIZADORA 
MOLA FREIO MAO - ACO 
TIRANTE REGUL.CORRET.A 
TIRANTE SIST.PNEUMAT.A 
BARRA ESTABILIZADORA-A 
BUCHA BARRA ESTAB.BORR 
BUCHA SUSPENSAO-BORRAC 
FORQUILHA SIST.PNEUM.A 
SUPORTE APOIO MOTOR AC 
ABRACADEIRA DESCARGA A 
CAVALETE MOLA(TRAS)-AC 
COXIN DO MOTOR 
COXIM DO MOTOR 
SUPORTE LANTERNA TRAS. 
COXIM-ADOTAR 93826649 
ABRACADEIRA MOLA(TRAS) 
TAMPA P.CHOQUE(TRAS)PL 
SUPORTE ACOSUSPENS.MOT 
BUCHA B.ESTABILIZ.BORR 
ABRACADEIRA DESCARGA A 
ABRACADEIRA FIX.DESCAR 
BRACO SUSPENSAO 
ESPAC.TRAVESSA CHASSI- 
TAMPAO 
ABRACADEIRA ESCAPE-ACO 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
BUCHA SUPORTE MOLA-BOR 
PINO COMANDO FREIO - A 
SUPORTE DIREITO MOTOR 
SUPORTE ESQMOTOR-ACO/B 
ABRACADEIRA RESERVATOR 
PONTO MOLA 
SUPORTE FIXACAO ACO 
CAPA PEDAL PLASTICO 
ALAVANC.COMAND.ACELER. 
ARO(NAO BRASIL)RODA-AC 
ARRUELA LISA-ACO 
EIXO INTERMEDIARIO 
PEDAL ACELERADOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

21,02 
12,09 
5,29 
48,13 
116,03 
2,14 
10,77 
10,96 
11,09 
10,90 
2,30 
171,06 
22,25 
6,20 
43,67 
23,09 
1,72 
351,77 
16,45 
21,72 
13,29 
359,07 
22,77 
32,41 
34,91 
279,22 
28,89 
212,09 
208,21 
225,83 
280,60 
56,89 
91,97 
22,94 
225,96 
23,68 
28,89 
18,22 
532,37 
9,78 
104,72 
93,85 
307,62 
55,44 
63,09 
171,06 
171,06 
31,11 
26,48 
12,10 
13,05 
37,27 
659,87 
0,92 
535,11 
64,68 

  



8600231 
87 
8791879 
8792363 
8796235 
8796330 
8796373 
8796512 
8796918 
8797145 
8797367 
8799553 
880673 
8832940 
8835003 
8835590 
8850468 
8850482 
8850485 
8850735 
8850737 
8850739 
8850741 
8850745 
8850747 
8850748 
8850750 
8850755 
8850756 
8850765 
8850766 
8850767 
8850768 
8850769 
8850770 
8850771 
8850773 
8850774 
8850775 
8850776 
8850777 
8850778 
8850779 
8850780 
8850787 
8850788 
8850790 
8850793 
8850797 
8850798 
8850800 
8850801 
8850803 
8850810 
8850819 
8850820 

PARAFUSO CARDAN-ACO 
PRETO FOSCO 
ARRUELA ESPACADORA - A 
SUPORTE RESERVATORIO-A 
ABRACADEIRA FIX.TUBO A 
CONEXAO T SIST.FREIO-A 
SUPORTE SIST.PNEUMAT.A 
DISTANCIAL PEDAL FREIO 
CONEXAO CORRETOR - ACO 
TUBO SIST.DIRECAO ACO 
TUBO COMBUSTÍVEL 
SUPORTE FIX.CABO BATER 
TRAVA COMANDO MANUAL A 
MOLA SINCRONIZADOR - A 
ARRUELA ENGRENAG.CAMBI 
HASTE DO CAMBIO 
MANCAL ACOPLAMENTO FLA 
DISPOSITIVO DE VELOCID 
ANEL 
ENGRENAGEM T. FOR€A Z= 
ENGRENAG.TOMADA FORCA- 
ENGR.CONDUT.BBA OL 
ENGRENAG.TOM.FORCA-ACO 
TAMPA DA TOMADA DE FOR 
ROLAMENTO ESFERAS 
SONDA DE ENGATE 
OLANTE EMBR HIDRAU 
FLANGE 
TUBO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
CXA TOMADA DE FOR 
ARV.TOMADA DE FOR 
LUVA P/TOM.FORCA-ACO 
FLANGE 
HASTE DE COMANDO 
GARFO P/TOM.FORCA-ACO 
ANEL DE ENCOSTO 
TUBO 
TUBO DE ENVIO 
BOCAL ROSQUEADO 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

10,14 
29,53 
3,26 
31,32 
4,25 
93,52 
6,63 
2,02 
5,96 
68,33 
120,41 
4,80 
3,46 
8,46 
4,76 
54,38 
24,59 
218,19 
3,12 
4065,60 
1829,22 
299,00 
866,11 
459,52 
855,37 
95,07 
1284,38 
284,45 
22,76 
84,02 
84,02 
84,02 
84,02 
84,02 
84,02 
84,02 
75,86 
79,42 
85,53 
86,28 
107,35 
106,16 
92,98 
92,98 
1367,30 
309,12 
308,07 
210,03 
220,91 
216,44 
61,30 
25,42 
54,01 
19,91 
34,25 
38,54 

  



8850821 
8850822 
8850823 
8850824 
8850825 
8850826 
8850837 
8850841 
8850842 
8850843 
8850844 
8850845 
8850861 
8850862 
8850864 
8851244 
8851254 
8851255 
8851259 
8851321 
8851363 
8851367 
8851409 
8851412 
8851424 
8851434 
8851454 
8851732 
8851738 
8856620 
8856931 
8856938 
8856952 
8856960 
8856970 
8856974 
8856975 
8857015 
8857016 
8857017 
8857018 
8857019 
8857020 
8857028 
8857029 
8857030 
8857031 
8857032 
8857033 
8857034 
8857035 
8857036 
8857037 
8857300 
8857305 
8857795 

ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
O - RING 
ROLAMENTO DE ROLET 
ROLAMENTO DE ROLET 
TAMPA TOMA. FORCA 
TAMPA TOMA. FORCA 
TAMPAO 
ARRUELA 
ROLAM.ROLOS TOM.FORCA- 
CAMBIO COMPLETO ZF 
GRAO 
FILTRO REDE META 
TAMPA TOMA. FORCA 
BOMBA DE ËLEO 
REDUT. REFERENCIA=2,74 
TOMADA DE FORCA 
ADAP. TACOG/VELOC 
OIL FILTER 
CARCACA EMBREAGEM-ALUM 
ANEL DE JUNTA DA FLANG 
EIXO TOMADA FORCA-ACO 
TOMADA DE FORCA 
CX.CAMBIO 16S221 
CX.CAMBIO 16S221-OVER 
PRISIONEIRO ACO 
ENGRENAGEM MARCHA-RE A 
ROLETE P/CUBO CAMBIO-A 
EIXO MARCHA-RE CAMBIO 
MOLA DO CUBO CAMBIO 
ARRUELA ENCOST.CAMBIO 
ROLAMENTO AGULHAS CAMB 
ROLAMENTO AGULHAS CAMB 
ANEL SEGURANCA 2,00MM 
ANEL SEGURANCA 2,05MM 
ANEL SEGURANCA 2,10MM 
ANEL SEGURANCA 2,00MM 
ANEL SEGURANCA 2,05MM 
ANEL SEGURANCA 2,10MM 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
PINO DO CUBO CAMBIO 
ANEL ENCOST.ENGREN.CAM 
ANEL REGULAGEM DA CX D 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

38,08 
34,25 
37,93 
34,25 
34,25 
34,25 
0,65 
112,11 
124,82 
116,11 
112,67 
28,88 
48,48 
579,15 
49280,00 
8,09 
56,30 
1057,94 
327,33 
9609,60 
6677,89 
1211,41 
143,36 
3804,03 
4,07 
304,76 
11925,61 
76299,76 
56511,84 
4,68 
399,41 
3,59 
80,68 
1,58 
43,33 
79,83 
84,85 
41,68 
44,71 
42,79 
49,02 
43,38 
48,05 
28,10 
12,62 
12,32 
31,87 
12,32 
12,63 
12,18 
12,62 
18,63 
33,58 
1,58 
8,86 
31,42 

  



8857796 
8857797 
8857798 
8857799 
8857800 
8857801 
8857802 
8857803 
8857827 
8857828 
8857862 
8858033 
8858429 
8858515 
8858586 
8858617 
8858638 
8858644 
8858680 
8858711 
8858847 
8858876 
8858880 
8858881 
8858889 
8858890 
8858891 
8858898 
8858915 
8858920 
8858921 
8858923 
8858972 
8859074 
8859132 
8859355 
8859356 
8859365 
8859366 
8859367 
8859368 
8859389 
8859395 
8859479 
8859480 
8859605 
8859606 
8859607 
8859615 
8859619 
8859641 
8859642 
8859653 
8859654 
8859655 
8859656 

ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX D 
ANEL REGULAGEM DA CX 
ANEL REGULAGEM DA CX 
ANEL REGULAGEM DA CX 
ANEL REGULAGEM DA CX 
ANEL REGULAGEM DA CX 
ANEL REGULAGEM DA CX 
GARFO CX CAMBIO 4/5 AC 
GARFO CX CAMBIO 2/3 AC 
PORCA ARVORE CAMBIO - 
BUCHA CAIXA CAMBIO ACO 
EIXO DO PINH¶O 
SUPORTE ALAVAN.CAMBIO 
PORCA 
TAMPA LATER.CAMBIO-ALU 
TAMPA CAIXA CAMBIO ACO 
ROLAM.ENGRENAG.CAMBIO- 
BUCHA ENGRENAG.CAMBIO 
ANEL SINCRON.2A VELOC. 
ENGRENAGEM MARCHA-RE A 
EIXO SECUNDAR.CAMBIO-A 
ENGRENAG.CX CAMBIO 3-A 
PORCA EMBUTIDA CAMBIO 
ENGRENAGEM 4MARCHA - A 
ENGRENAGEM CX CAMBIO 2 
ENGRENAGEM CX CAMBIO 1 
PINO TRAVA CAIXA CAMBI 
LUVA SELECAO MARCHA AC 
HASTE COMANDO CAMBIO-A 
GARFO CAIXA CAMBIO ACO 
ANEL SINCRONIZADOR ACO 
COIFA PROTECAO EM P 
ROLAMENTO AGULHAS CAMB 
PARAFUSO SEM-FIM DA CX 
PINO ALAVANCA CAMBIO-A 
PORCA EMBUTIDA M10X1,2 
ANEL ELASTICA 2,00MM A 
ANEL ELASTICA 2,05MM A 
ANEL ELASTICA 2,10MM A 
ANEL ELASTICA 2,15MM A 
TAMPA CAIXA CAMBIO ACO 
ANEL ELASTICO CAMBIO A 
MOLA TRAVA CX CAMBIO A 
ATRASO CAIXA CAMBIO - 
KIT SINCRONIZADOR 4/5 
KIT SINCRONIZADOR 2/3 
KIT SINCRONIZADOR - AC 
KIT REVISAO CAIXA CAMB 
JG REPARO CX CAMBIO 
EIXO PRIMARIO CAMBIO A 
TAMPA EIXO PRIMARIO - 
ANEL REGULAGEM 1,00MM 
ANEL REGULAGEM 1,05MM 
ANEL REGULAGEM 1,10MM 
ANEL REGULAGEM 1,15MM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

12,18 
31,87 
12,33 
12,33 
12,33 
12,33 
12,18 
14,61 
392,86 
392,86 
31,19 
14,49 
393,50 
250,38 
45,83 
113,37 
126,86 
110,79 
198,03 
160,46 
797,25 
2890,40 
1216,06 
37,14 
984,93 
1679,96 
800,49 
12,17 
115,49 
261,16 
303,89 
119,55 
8,34 
42,73 
107,02 
56,08 
41,52 
31,63 
31,63 
31,63 
31,63 
316,96 
102,93 
2,33 
13,44 
647,51 
527,95 
544,86 
112,94 
86,55 
869,29 
274,14 
15,44 
14,40 
14,40 
14,40 

  



8859657 
8859658 
8859659 
8859660 
8859709 
8859876 
8859884 
8859924 
8859927 
8867540 
8867541 
8867542 
8867879 
8867926 
8867988 
8868092 
8868149 
8868211 
8868230 
8868231 
8868254 
8868304 
8868401 
8868444 
8868445 
8868483 
8868687 
8868699 
8868701 
8868713 
8868735 
89 
8963597 
8963830 
8964694 
8964704 
8964705 
8964733 
8965415 
8965571 
8965572 
8966553 
8966557 
8967436 
8967437 
8967438 
8967439 
8967486 
8967697 
8967844 
8967845 
8967923 
8967959 
8967977 
8968191 
8968194 

ANEL REGULAGEM 1,20MM 
ANEL REGULAGEM 1,25MM 
ANEL REGULAGEM 1,30MM 
ANEL REGULAGEM 1,35MM 
PARAFUSO M8X18 ACO 
PARAFUSO CAIXA CAMBIO 
SELETOR MARCHAS ACO 
BUCHA ALAVANCA CAMBIO- 
ALAVANCA CAAMBIO ACO 
GARFO SELETOR 1-RE - A 
GARFO CX CAMBIO 2/3-AC 
GARFO CX.CAMBIO 4/5 AC 
JG ANEIS AFINACAO - AC 
EIXO ENGRENAG.CAMBIO A 
CHAPA INF.PROTEC.EMBRE 
PINO COMAND.INTERN.CAM 
CARCACA CX. CAMBIO 
CARCACA CAIXA CAMBIO A 
KIT CHAPAS PROTEC.EMBR 
CAIXA CAMBIO COMPLETA 
ALAVANCA CAMBIO - ACO 
ANEL ENCOSTO CAMBIO AC 
PARAFUSO SEM-FIM ACO 
PROTE€¶O INFE. EMBREAG 
LUVA SAIDA CAMBIO-ACO 
CX.CAMBIO 59.12-COMPLE 
CX.CAMBIO 16S151 
CAMBIO COMPLETO ZF 
CAMBIO COMPLETO ZF 
CAMBIO COMPLETO ZF 
CAMBIO COMP EATON 
VASELINA SOLIDA 
TRAVA SIST.ELETRICO AC 
ABRACADEIRAPLASTICA 
LANTERNA ILUMINAC. PLA 
ABRACADEIRA PLASTICO 
ABRACADEIRA PLASTICA 
ABRACADEIRA - PLASTICO 
ABRACADEIRA TUBO PLAST 
ABRACADEIRA L=280MM PL 
ABRACADEIRA L=180MM PL 
CAPA PROTECAO - BORRAC 
MOLA FIXACAO - EM PLAS 
SUPORTE BATERIA-420MM 
SUPORTE BATERIA-525MM 
TIRANTE ACO APOIO BATE 
TIRANTE ACO FIX.BATERI 
CHICOTE ILUM.INTERNA V 
SUPORTE 
CHICOTE PRE-DISPOS.RAD 
CHICOTE PRE-DISPOS.RAD 
SUPORTE 
SUPORTE 
TRAVA CENTRAL ELETRON. 
SUPORTE FIX.BUZINA ACO 
CHAPA FIXACAO CABOS-AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

14,40 
14,40 
14,40 
14,40 
7,77 
139,52 
327,40 
6,42 
547,49 
283,00 
193,25 
199,23 
360,52 
1050,35 
46,35 
73,98 
1205,56 
798,78 
55,42 
11272,80 
172,00 
13,77 
29,11 
32,17 
337,32 
11088,00 
64102,01 
32333,09 
34954,08 
31190,58 
28448,55 
0,00 
1,71 
3,44 
37,24 
1,81 
0,43 
0,58 
2,01 
0,97 
0,84 
2,62 
1,24 
39,18 
40,74 
23,25 
23,20 
143,37 
2,65 
166,58 
53,70 
38,67 
188,92 
2,98 
22,50 
13,13 

  



8968201 
8968317 
8968455 
8968459 
8968504 
8968511 
8968512 
8968513 
8968514 
8968515 
8968571 
8968587 
8968588 
8968589 
8968594 
8968595 
8968596 
8968750 
8968763 
8968764 
8968773 
8969106 
8969207 
8969212 
8969310 
8969312 
8969321 
8969323 
8969325 
8969327 
8969339 
8969390 
8969415 
8969433 
8969694 
8969803 
8969807 
8969808 
8969811 
8969866 
8969867 
8969884 
8969885 
8969904 
8969908 
8969977 
8969978 
8970066 
8970067 
8970069 
8970071 
8970099 
8970426 
8970430 
8970440 
8970445 

CHICOTE ELET.ILUMIN.IN 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
ABRACADEIRA PLASTICA 
BUCHA ELASTICA PLASTIC 
COIFA PROTECAO BORRACH 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
CONECTOR P/LIGACAO CAB 
CONECTOR P/LIGACAO CAB 
CONECTOR P/LIGACAO CAB 
CONECTOR P/LIGACAO CAB 
CABO ELET.FAROL AUXILI 
BASE CONECTOR - PLASTI 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
JUNTA DE PINO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
ABRACADEIRA L=142MM PL 
INSTALACCAO 
CHICOTE RELOGIO L=300M 
BUJAO M20X1MM - ACO 
JUNTA LUZ POSICAO-BORR 
CHICOTE LANTER(TRAS)TR 
NAO BRASIL - CHICOTE E 
CHICOTE PRINCIPAL CABI 
CHICOTE 
CHICOTE PASSA PAREDE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE 
CHICOTE PASSA-PAREDE 
CHICOTE PRINCIPAL MOTO 
CABO PAINEL INSTRUMENT 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
SUPORTE LUZ POSICAO AC 
CHICOTE ELETRIC.CHASSI 
CHICOTE LANTER(TRAS)TR 
CHICOTE ELETRICO CHASS 
CHICOTE SOBRE CHASSI 
CHICOTE PROTECAO 
LANTERNA LATERAL 
CHICOTE PRINCIPAL MOTO 
CHICOTE PRINCIPAL MOTO 
CHICOTE PRINCIPAL CABI 
CHICOTE ELETRICO CABIN 
TERMINAL ELETRICO 
CONEXAOCABOS 
CHICOTE ELETRICO DIANT 
CHICOTE ELETRICO MOTOR 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE DA CABINE 
SUPORTE CENTRALINA-ACO 
CHICOTE PRINCIPAL CABI 
CHICOTE PASSA PAREDE 
CHICOTE SOBRE CHASSI 
CHICOTE PRE-DISPOS.RAD 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

33,86 
2,30 
0,43 
3,07 
15,76 
31,92 
81,42 
1,17 
1,17 
2,00 
64,85 
70,91 
0,60 
1,17 
16,71 
0,48 
1,18 
1,72 
30,83 
63,00 
10,07 
18,28 
519,93 
797,70 
1115,28 
653,71 
257,65 
582,84 
611,33 
798,67 
454,74 
1271,50 
161,05 
2,30 
33,93 
806,84 
1453,07 
1358,39 
486,44 
3,02 
135,88 
396,26 
537,53 
1173,66 
553,44 
2,41 
1,38 
500,02 
187,45 
631,61 
1598,03 
38,22 
447,23 
325,70 
270,90 
56,70 

  



8970446 
8970455 
8970458 
8970460 
8970477 
8970478 
8970505 
8970527 
8970539 
8970540 
8970553 
8970556 
8970557 
8970559 
90 
9001408 
9002 
9004488 
9004489 
9004980 
9008557 
9038899 
9057740 
9060048 
9061951 
9065770 
9068704 
9074022 
9074337 
91 
915091748 
92 
92939171 
92939172 
92939174 
92939347 
93 
93155012 
93155036 
93155038 
93155092 
93155096 
93155097 
93155098 
93155099 
93155102 
93155105 
93155510 
93155572 
93155633 
93155644 
93155678 
93155679 
93155716 
93155717 
93155718 

CHICOTE PRE-DISPOS.RAD 
CHICOTE PRINCIPAL MOTO 
CABO ELET.FAROL AUXILI 
CHICOTE SENSOR FREIO 
ALAVANCA COMANDO SETA 
CHICOTE ELETRICO CABIN 
CHICOTE ELETRICO MOTOR 
ETIQ. DA CENTRA. ELETR 
CHICOTE FAROL AUXILIAR 
FAROL AUXILIAR 
RADIO AM/FM/CD 
INSTRUM.COMBINADO (AZU 
VELOCIMETRO (AZUL) 
TACOGRAF.DIARIO 1 COND 
GRAFITE AEROSOL 
BUJAO CONICO - ACO 
ESMALTE SINTETICO BRANCO 
GUARNICAO DE VEDACAO 
GUARNICAO DE VEDACAO 
ANEL ELASTICO 50X3,00- 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
TAMPAO PORTA - BORRACH 
GUARNICAO - BORRACHA 
BUCHA FIX.TOMADA AR-BO 
GUARNICAO VIDRO BORRAC 
TAMPA RESERVATORIO P 
TAMPAO - BORRACHA 
EMBLEMA IVECO - PLASTI 
ARRUELA LISA - ACO 
RETAMGULAR 
PRATO FIX.TUBO ESCAPE- 
DILUENTE DELFLEET 
ABAS SPOILER TETO MEDI 
ABAS SPOILER TETO MEDI 
SPOILER FIXO TETO MEDI 
PROTECCAO FAROIS 
BUCHA MOTOR ARRANQUE 
BUJAO DO CARTER 
PINO DE SEGURANCA 
CONEXAO EM T 
MOLA BOMBA INJETORA - 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
MOLA BOMBA INJETORA - 
PRISIONEIRO BOM.INJET. 
PRISIONEIRO BOM.INJET. 
TAMPA BOMBA INJECAO - 
BUCHA BOMBA INJETORA-A 
TAMPAO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
ESPACADOR ESP=0,5MM - 
BUJAO BOMBA INJETORA-A 
ALAVANCA 
FLANGE 
INTERR.ACION.TOMADA FO 
PARAFUSO M10X30MM - AC 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

64,10 
70,13 
64,85 
22,61 
240,68 
1069,25 
73,61 
1,53 
29,30 
111,59 
990,89 
1091,53 
628,69 
2852,97 
0,00 
14,37 
56,00 
64,14 
19,91 
21,68 
4,72 
1,97 
2,30 
40,74 
82,54 
6,85 
0,65 
94,26 
1,54 
15,68 
1,52 
21,84 
2866,69 
3648,57 
2698,36 
753,79 
7,28 
78,23 
185,48 
47,90 
35,42 
647,22 
27,92 
43,91 
22,36 
124,60 
9,76 
16,06 
2,79 
11,15 
112,57 
281,67 
1012,79 
186,34 
14,03 
103,32 

  



93155723 
93155946 
93155961 
93155969 
93155977 
93155980 
93155981 
93155982 
93156004 
93156010 
93156025 
93156026 
93156027 
93156028 
93156029 
93156036 
93156046 
93156047 
93156049 
93156053 
93156094 
93156104 
93156113 
93156114 
93156128 
93156130 
93156131 
93156132 
93156133 
93156134 
93156135 
93156136 
93156137 
93156138 
93156139 
93156140 
93156141 
93156142 
93156143 
93156144 
93156145 
93156146 
93156147 
93156150 
93156152 
93156154 
93156158 
93156160 
93156163 
93156164 
93156192 
93156193 
93156194 
93156197 
93156198 
93156199 

PINO SANGRIA FREIO-ACO 
VALVULA BOMBA INJETOR. 
MOLA BOMBA INJETORA - 
MOLA BOMBA INJETORA - 
CONEXAO BOMB.INJETORA- 
PINO GUIA BOMBA INJET. 
PINO GUIA BOMBA INJET. 
CONEXAO BOMBA INJET.AC 
ANEL DE SEGURANCA 
FLANGE ACOPLAMENTO 
ANEL ELASTICO 50X2,95- 
ANEL ELASTICO 50X2,85- 
ANEL ELASTICO 50X2,75- 
ANEL ELASTICO 50X2,55- 
ANEL ELASTICO 50X2,45- 
PINO SINCRONIZADOR - A 
JG.ENGREN.REDUT(OVER)A 
PLANETARIO CAIXA(OVER) 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
O - RING 
FLANGE SAIDA CAMBIO-AC 
ANEL ELASTICO CARDAN-A 
ANEL ESPACADOR 35X1,5- 
FLANGE SAIDA CX.CAMB.A 
BUCHA REGULAG.INJECAO- 
JUNTA CARDA 
ALAVANCA 
PARAF. CABECA CIL 
MOLA 
ANEL SEGURANCA - ACO 
PINO 
MOLA 
MOLA 
PORCA 
MOLA 
BUCHA 
TRAVA ESCORRIMENTO 
PARAF. CABECA CIL 
ARRUELA 
SUPORTE 
TAMPA B.INJECAO-ALUMIN 
BUCHA REGULAG.INJECAO- 
SUPORTE REGUL.INJECAO- 
SUPORTE REGUL.INJECAO- 
PINO COMPLETO - ACO 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
EIXO REGULAD.DA BOMBA 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
BUCHA REGULAD.INJECAO- 
VALVULA BOMBA INJET.AC 
CAIXA DE CAMBIO 
TAMPA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
BUJAO DO CARTER 
PRISIONEIRO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

24,30 
212,25 
37,69 
36,45 
49,21 
35,41 
391,83 
18,32 
8,25 
902,64 
49,53 
39,19 
49,53 
32,60 
30,27 
67,67 
3737,51 
2392,62 
1378,76 
39,46 
1472,09 
34,82 
76,86 
2584,11 
29,69 
139,69 
217,37 
42,58 
5,36 
4,05 
37,93 
2,67 
16,60 
12,89 
4,46 
12,24 
114,64 
13,96 
1,75 
66,57 
1559,47 
37,81 
108,54 
4,07 
286,83 
151,36 
330,10 
22,93 
64,30 
198,78 
5816,90 
38,77 
7,86 
10,94 
7,26 
67,41 

  



93156200 
93156201 
93156202 
93156204 
93156206 
93156207 
93156208 
93156214 
93156218 
93156220 
93156221 
93156222 
93156224 
93156225 
93156226 
93156227 
93156228 
93156229 
93156230 
93156231 
93156233 
93156234 
93156235 
93156237 
93156238 
93156239 
93156241 
93156244 
93156246 
93156247 
93156248 
93156255 
93156256 
93156257 
93156262 
93156263 
93156264 
93156266 
93156267 
93156275 
93156277 
93156279 
93156282 
93156285 
93156286 
93156287 
93156288 
93156289 
93156290 
93156291 
93156292 
93156293 
93156294 
93156295 
93156296 
93156297 

PARAFUSO SEXTAVADO 
ABRACADEIRA 
PRISIONEIRO 
PARAFUSO SEXTAVADO 
BUJAO DO CARTER 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
RETENTOR 
ARRUELA 
ARV.DA MARCHA-A-RE 
ARRUELA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL DE REGULAGEM 
ESPACADOR 
ANEL ELASTICO 
ESPACADOR 
JANELA DESLIZANTE 
ANEL 
ANEL ELASTICO 
JANELA DESLIZANTE 
ESPACADOR 
JANELA DESLIZANTE 
RETENTOR 
MOLA 
JANELA DESLIZANTE 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
MOLA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
TAMPA TRAS.CAMBIO 
TAMPA TRAS.CAMBIO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ABRACADEIRA/COLAR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PINO 
PISTAO DE COMANDO 
ARRUELA 
GARFO DO CAMBIO 
GARFO DO CAMBIO 
GARFO DO CAMBIO 
MOLA 
PISTÃO 
MOLA 
PRATO 
HASTE GARFO CAMBI 
HASTE GARFO CAMBI 
HASTE GARFO CAMBI 
PARADA 
PARADA 
TAMPA SUPER.CAMBIO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,40 
1,13 
29,90 
4,19 
18,09 
8,09 
15,24 
2,99 
27,90 
178,01 
73,81 
4,60 
155,80 
159,56 
102,87 
159,56 
141,84 
154,15 
144,94 
415,05 
26,78 
193,66 
496,10 
117,22 
5,81 
404,22 
173,03 
298,18 
13,93 
87,35 
415,44 
10,43 
142,06 
87,35 
7,25 
133,62 
379,46 
8,32 
10,30 
18,57 
88,36 
395,44 
1,13 
747,95 
768,39 
554,59 
4,94 
274,39 
16,96 
9,00 
205,96 
215,90 
180,70 
497,06 
359,69 
2196,76 

  



93156298 
93156299 
93156300 
93156301 
93156302 
93156304 
93156305 
93156306 
93156307 
93156308 
93156310 
93156311 
93156312 
93156313 
93156316 
93156317 
93156318 
93156319 
93156320 
93156321 
93156322 
93156323 
93156324 
93156327 
93156346 
93156347 
93156359 
93156361 
93156362 
93156363 
93156364 
93156388 
93156395 
93156406 
93156407 
93156408 
93156409 
93156410 
93156411 
93156412 
93156413 
93156414 
93156418 
93156419 
93156422 
93156423 
93156424 
93156425 
93156426 
93156427 
93156428 
93156429 
93156430 
93156431 
93156432 
93156433 

PARAFU CABECA SEXTAV 
PRISIONEIRO 
FILTRO 
BUJAO DO CARTER 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO SEXTAVADO 
SUPORTE 
VALVULA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
TUBO FLEXIVEL 
PINO 
PISTÃO 
TAMPA 
ENGRENAGEM MOTRIZ 
ANEL 
MOLA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PRATO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ABRACADEIRA 
PARAF.SEXTAV. ENT 
ARRUELA ELAS.DENTA 
PARADA 
LENTE LANTERN.(DIR)-PL 
LENTE LANT.DIAN.ESQ.PL 
PRISIONEIRO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ESPACADOR 
ABRACADEIRA/COLAR 
COMAND EXTER CAMBIO 
JUNTA FILTRO AR-BORRAC 
BUCHA CILIN.CABINE - P 
CALCO REGULAGEM 0,95-A 
CALCO REGULAGEM 0,90-A 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
CALCO REGULAGEM 3,05-A 
CALCO REGULAGEM 3,00-A 
CALCO REGULAGEM 2,95-A 
CALCO REGULAGEM 2,90-A 
CALCO REGULAGEM 2,85-A 
CALCO REGULAGEM 2,80-A 
CALCO REGULAGEM 2,75-A 
CALCO REGULAGEM 2,70-A 
CALCO REGULAGEM 2,65-A 
CALCO REGULAGEM 2,60-A 
CALCO REGULAGEM 2,55-A 
CALCO REGULAGEM 2,50-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,52 
9,96 
480,97 
6,59 
4,01 
0,46 
72,71 
1194,98 
2,34 
200,66 
291,94 
169,43 
495,77 
1153,80 
56,59 
28,00 
18,80 
174,98 
7,63 
7,46 
0,92 
53,22 
0,92 
6,60 
26,30 
26,30 
82,70 
3,63 
53,22 
1,95 
1654,13 
77,79 
51,04 
138,72 
60,17 
57,44 
25,29 
57,44 
25,29 
57,44 
25,29 
55,00 
838,97 
1169,94 
198,93 
197,54 
201,89 
197,54 
198,93 
198,93 
198,93 
200,50 
204,30 
206,27 
197,54 
197,54 

  



93156434 
93156435 
93156436 
93156437 
93156438 
93156439 
93156440 
93156441 
93156442 
93156443 
93156445 
93156446 
93156451 
93156454 
93156455 
93156456 
93156460 
93156461 
93156462 
93156465 
93156466 
93156467 
93156468 
93156469 
93156470 
93156471 
93156472 
93156473 
93156474 
93156475 
93156476 
93156477 
93156478 
93156479 
93156480 
93156481 
93156482 
93156483 
93156484 
93156485 
93156486 
93156487 
93156491 
93156493 
93156494 
93156495 
93156496 
93156498 
93156499 
93156500 
93156501 
93156502 
93156503 
93156504 
93156505 
93156506 

CALCO REGULAGEM 2,45-A 
CALCO REGULAGEM 2,40-A 
CALCO REGULAGEM 2,35-A 
CALCO REGULAGEM 2,30-A 
CALCO REGULAGEM 2,25-A 
CALCO REGULAGEM 2,20-A 
CALCO AJUSTE 2,15 - A 
CALCO REGULAGEM 2,10-A 
CALCO REGULAGEM 2,05-A 
CALCO REGULAGEM 2,00-A 
CALCO REGULAGEM 1,90-A 
CALCO REGULAGEM 1,85-A 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ANEL CAIXA CAMBIO - AC 
ANEL CAIXA CAMBIO - AC 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
SUPORTE ARV.TRANSMIS-A 
BUCHA ENGRENAG.CAMBIO- 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
BUCHA CALIBRADA 
ROLAMENTO CX.CAMBIO-AC 
ANEL ELASTICO 80X3,5-A 
ANEL ELASTICO 80X3,45- 
ANEL ELASTICO 80X3,4-A 
ANEL ELASTICO 80X3,35- 
ANEL ELASTICO 80X3,3-A 
ANEL ELASTICO 80X3,25- 
ANEL ELASTICO 80X3,2-A 
ANEL ELASTICO 80X3,15- 
ANEL ELASTICO 80X3,1-A 
ANEL ELASTICO 80X3,05- 
ANEL ELASTICO 80X3,0-A 
ANEL ELASTICO 80X2,95- 
ANEL ELASTICO 80X2,9-A 
ANEL ELASTICO 80X2,85- 
ANEL ELASTICO 80X2,8-A 
ANEL ELASTICO 80X2,7-A 
ANEL ELASTICO 80X2,6-A 
ANEL ELASTICO 80X2,2-A 
ANEL ELASTICO 80X3,55- 
ANEL ELASTICO 80X3,6-A 
ANEL ELASTICO 80X3,65- 
CORPO SINCRONIZADOR - 
ANEL DE ENCOSTO 
ANEL DE ENCOSTO 
ANEL DE ENCOSTO 
ANEL DE ENCOSTO 
ANEL DE ENCOSTO 
ANEL DE ENCOSTO 
ROLAMENTO CX CAMBIO - 
SEMI-ANEL ESP=5,1MM - 
SEMI-ANEL ESP=5,0MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,9MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,8MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,7MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,6MM - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

204,30 
197,54 
197,54 
193,55 
197,54 
193,55 
167,06 
193,55 
200,50 
198,93 
193,55 
198,93 
609,66 
1831,71 
2770,85 
1600,70 
489,57 
1058,97 
884,06 
294,04 
731,59 
91,88 
87,96 
91,88 
91,88 
93,31 
88,84 
89,75 
88,84 
88,84 
88,84 
52,35 
88,84 
88,84 
88,89 
88,84 
88,84 
89,75 
53,67 
88,84 
88,84 
95,30 
810,35 
70,68 
76,38 
75,25 
71,57 
79,32 
102,63 
509,36 
230,19 
224,14 
224,14 
159,06 
74,29 
75,28 

  



93156507 
93156508 
93156509 
93156510 
93156511 
93156512 
93156513 
93156514 
93156515 
93156516 
93156517 
93156518 
93156519 
93156520 
93156521 
93156522 
93156523 
93156524 
93156525 
93156532 
93156567 
93156568 
93156569 
93156573 
93156581 
93156582 
93156584 
93156604 
93156605 
93156607 
93156608 
93156609 
93156614 
93156615 
93156619 
93156621 
93156622 
93156623 
93156624 
93156625 
93156629 
93156630 
93156635 
93156689 
93156692 
93156693 
93156694 
93156695 
93156697 
93156699 
93156700 
93156701 
93156702 
93156703 
93156704 
93156705 

SEMI-ANEL ESP=4,5MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,4MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,3MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,2MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,1MM - 
SEMI-ANEL ESP=4,0MM - 
SEMI-ANEL ESP=3,9MM - 
SEMI-ANEL ESP=3,8MM - 
ANEL DE SEGURANCA - AC 
ANEL ELASTICO ESP=5,0- 
ANEL ELASTICO ESP=4,8- 
ANEL ELASTICO ESP=4,6- 
ANEL ELASTICO ESP=4,4- 
ANEL ELASTICO ESP=4,2- 
ANEL ELASTICO ESP=4,0- 
ANEL ELASTICO ESP=3,8- 
ANEL ELASTICO ESP=3,6- 
ANEL ELASTICO ESP=3,4- 
ANEL ELASTICO ESP=3,2- 
GARFO COMANDO CAMBIO-A 
PORTA SATELITES 
ANEL ARVORE TRANSMISSA 
GUARNICAO ARVOR.TRANSM 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
CRUZETA(65)CARDAN DIAN 
RETENTOR 
VALV.BOMBA INJETORA-AC 
ANEL ORING CENTRALINA 
JUNTA PINO CAMBIO - CO 
PINO TRAVA PARABRISA-A 
TIRANTE LIMPADOR VIDRO 
TIRANTE LIMPADOR VIDRO 
ALAVANCA DA BOMBA INJE 
JUNTA BOMBA INJET.BORR 
CONJ.COMAND.BOMBA INJE 
PRATO REGULAGEM DE VAL 
HASTE COMANDO - ACO 
SUPORTE FIXACAO -ACO 
MOLA BOMBA INJETORA - 
MOLA BOMBA INJETORA - 
TRAVA ESCORRIMENTO DA 
PARAFUSO BOMBA INJETOR 
MOLA BOMBA INJETORA -A 
EIXO REGULADOR DA BOMB 
JUNTA REGUL.VELOCID.BO 
BUJAO DO CARTER 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
MOLA REGULAG.INJECAO-A 
FLANGE ESP=13,2MM - AC 
FLANGE ESP=13,5MM - AC 
PARAFUSO FIXACAO - ACO 
ARRUELA LISA - ACO 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
DIPOSIT.REGUL.INJECAO- 
EIXO REGULAD.INJECAO-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

219,85 
231,68 
219,85 
219,85 
218,34 
218,34 
219,85 
225,80 
8,21 
72,15 
81,90 
72,15 
72,15 
81,90 
72,15 
72,15 
49,96 
72,15 
74,20 
495,49 
4375,91 
20,09 
47,17 
1245,71 
996,24 
80,33 
203,92 
2,17 
73,65 
470,12 
100,83 
134,02 
293,73 
15,68 
1685,88 
33,36 
92,44 
391,10 
46,18 
29,91 
47,33 
23,22 
53,33 
295,74 
46,20 
14,34 
30,20 
7,07 
33,33 
65,10 
59,19 
29,59 
2,99 
46,67 
2917,82 
1546,74 

  



93156708 
93156711 
93156712 
93156713 
93156723 
93156730 
93156769 
93156770 
93156773 
93156778 
93156779 
93156809 
93156827 
93156845 
93156856 
93156860 
93156864 
93156879 
93156891 
93156909 
93156911 
93156912 
93156913 
93156914 
93156915 
93156917 
93156918 
93156922 
93156934 
93156935 
93157023 
93157069 
93157114 
93157116 
93157118 
93157119 
93157122 
93157132 
93157158 
93157159 
93157163 
93157164 
93157165 
93157166 
93157167 
93157169 
93157238 
93157239 
93157240 
93157287 
93157334 
93157335 
93157336 
93157337 
93157338 
93157553 

VALVULA BOMB.INJETORA- 
EIXO COMANDO B.INJET.A 
CASQUILHO B.INJETORA-A 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
EIXO DE ENGATE TRACAO 
ESPACADOR DEPRESSOR - 
INTERRUPTOR PAINEL COM 
INTERRUPTORPAINEL COMA 
POTENCIOMETRO PAINEL 
LENTE PLAST.PAINEL COM 
LENTE CONTA-GIROS-VIDR 
ANEL ELASTICO 50X3,05- 
BUJÃO ROSCADO 
PARAF. CABECA CIL 
PARAFUSO RACOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
RETENTOR 
PARAFUSO RACOR 
PORCA AMORTECEDOR - AC 
SUPORTE 
FLANGE ARV.TRANSMIS 
FLANGE ARV.TRANSMIS 
VALVULA BOMBA ALIMENTA 
CORPO VALVULA - ACO 
O-RING 
MOLA BOMBA ALIMENTAC.A 
PRATO REGULAGEM DA BOM 
O`RING 
PINO CONICO - ACO 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
RETENTOR DIRECAO-BORRA 
TORNEIRA RADIADOR - PL 
CRUZETA TRAMS.(57MM)-A 
FLANGE EIXO TRASMISS-A 
LUVA 
ARRUELA 
ESPACADOR 
PORCA FECHAMENTO 
TAMPA DIANT.CAMBIO 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
ENGRE. MARCHA-A-RE 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
ENGRE. MARCHA-A-RE 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
LUVA SINCRONIZADOR - A 
PISTAO COMANDO CAMBIO- 
ARRUELA CAMBIO - ACO 
PRESILHA ELASTICA - AC 
TORNEIRA DESCARGA AGUA 
GUARNICAO CX VENTILACA 
JUNTA CX.VENTILACAO-BO 
JUNTA CX.VENTILACAO-BO 
GUARNIC.VIDRO LAT.BORR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

7,07 
6735,64 
1159,14 
8,02 
474,76 
167,77 
7,26 
11,58 
34,98 
37,98 
38,22 
27,42 
2,71 
3,28 
4,84 
1,86 
1,65 
24,09 
7,17 
218,47 
1517,38 
2038,08 
206,03 
200,16 
8,05 
28,27 
3,22 
2,06 
3,26 
34,08 
61,66 
10,88 
634,64 
3208,28 
147,29 
22,62 
126,26 
252,90 
403,33 
782,76 
731,39 
1216,63 
1232,75 
1247,02 
804,29 
940,25 
64,42 
1489,52 
313,75 
1,43 
4,05 
91,35 
177,77 
16,90 
35,65 
98,54 

  



93157554 
93157555 
93157557 
93157570 
93157592 
93157626 
93157655 
93157656 
93157657 
93157658 
93157660 
93157661 
93157663 
93157664 
93158197 
93158198 
93158199 
93158201 
93158202 
93158203 
93158329 
93158352 
93158421 
93158447 
93158457 
93158464 
93158465 
93158481 
93158512 
93158520 
93158522 
93158526 
93158563 
93158595 
93158655 
93158657 
93158658 
93158659 
93158675 
93158677 
93158678 
93158690 
93159275 
93159286 
93159298 
93159309 
93159337 
93159347 
93159372 
93159374 
93159377 
93159400 
93159498 
93159525 
93159529 
93159544 

GUARNICAO VIDRO(ESQ)BO 
GUARNICAO VIDRO(DIR)BO 
PARAFUSO OCO CAIXA CAM 
PORCA BOMBA INJETORA-A 
ABRACADEIRA 
MANCAL EIXO (NUB) 
GUARNIC.CX.CAMBIO-AGLO 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
RELOGIO PAINEL COMANDO 
FLANGE ARVORE TRANSMIS 
CRUZETA EIXO CARDAN-AC 
PORCA ARVORE TRANSMISS 
SUPORTE ARV.TRANSMISSA 
FLANGE ARV.TRANSMISSAO 
VALVULA 3/2 VIAS 
LUVA DA TOM. FORCA 
REGULADOR TENSAO ALTER 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
BUJAO RADIADOR - PLAST 
SENSOR BLOQUEO DIFEREN 
BUJAO M30X1,5 - ACO 
BUJAO RADIADOR - ACO 
LENTE DE PLASTICO 
CORREIA COMANDO 
INTERRUPTOR LUZ FREIO 
PONTE RETIFIC.ALTERN 
KIT REVISAO CAMBIO 
PINO-TRAVA - ACO 
PARAFUSO FIXACAO - ACO 
GRAMPO REGUL.INJECAO-A 
PARAFUSO TAMPA - ACO 
PINO-TRAVA - ACO 
ANEL CORTA OLEO - ACO 
TAMPAO REGUL.INJEC.BOR 
CALCO DE REGULAGEM 
TAMPA TOMA. FORCA 
CXA TOMADA DE FOR 
VALVULA COMANDO CAMBIO 
ANEL ELASTICO CARDAN-A 
HASTE SENSOR NIVEL OLE 
TAMPA TRASEIRA COMPRES 
CORPO BOMBA INJET.ALUM 
CONEXAO BOMBA INJET.AC 
TAMPA BOMBA INJETOR.FE 
BUCHA BOMBA INJET.ACO 
CRUZETA(65)CARDAN DIAN 
TAMPA 
RESERVATORIO RESPIRO 
BUJAO DO CARTER 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

107,52 
107,52 
19,23 
86,15 
5,05 
1796,80 
104,33 
37,65 
6,85 
4,78 
20,44 
6,85 
105,20 
23,85 
290,94 
978,28 
292,17 
144,11 
1200,23 
1220,81 
309,40 
764,23 
648,54 
7,62 
13,36 
17,85 
234,56 
31,37 
6,17 
35,59 
10,34 
106,63 
176,44 
914,92 
4,44 
10,46 
17,15 
8,17 
3,59 
62,59 
18,00 
137,82 
178,88 
980,07 
1350,20 
17,57 
573,61 
703,93 
5021,36 
387,97 
382,29 
18,22 
1136,68 
155,98 
39,29 
7,32 

  



93159562 
93159567 
93159595 
93159597 
93159598 
93159604 
93159606 
93159607 
93159608 
93159610 
93159611 
93159614 
93159618 
93159629 
93159630 
93159641 
93159676 
93159682 
93159684 
93159689 
93159750 
93159751 
93159759 
93159760 
93159761 
93159762 
93159764 
93159766 
93159767 
93159770 
93159777 
93159798 
93159906 
93159912 
93159926 
93159932 
93159935 
93159947 
93159978 
93159979 
93159980 
93159981 
93159982 
93159985 
93159987 
93159991 
93159992 
93159993 
93159994 
93159995 
93159996 
93159998 
93160010 
93160012 
93160014 
93160015 

GARFO DO CAMBIO 
GARFO DO CAMBIO 
CX.VENTILACAO/AQUEC.AC 
BUCHA AMORTECEDOR 
BUCHA AMORTEC.DIANT.AC 
ARRUELA AMORTECEDOR - 
ARRUELA AMORTECEDOR - 
TAMPAO AMORTECEDOR - 
BUCHA ESPACADORA - ACO 
MOLA BOMBA INJETORA - 
MOLA BOMBA INJETORA - 
PINO GUIA B.INJETORA-A 
PINO ELAST.BOMB.INJET. 
HASTE CX.VENTILACAO-PL 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
JUNTA COMANDO CAMBIO E 
ABRACADEIRA TUBO-PLAST 
ANEL REDUTOR CAMBIO - 
ANEL SINCRONIZADOR - A 
RESPIRO RADIADOR PLAST 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ABRACADEIRA 
PISTÃO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO SEXTAVADO 
PARAFUSO SEXTAVADO 
ARVORE 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
BUCHA CALIBRADA 
ARV. SAIDA CAMBIO 
MOLA BOMBA INJETORA - 
TAMPA TRAS.CAMBIO 
PARAF.S-FIM DO VELO 
PARAFUSO SANGRIA-PLAST 
PINHAO LIMPADOR VIDRO- 
ARRUELA LISA - ACO 
ALAVANCA REGULADORA DA 
PARAFUSO RACOR - ACO 
SUPORTE APOIO TRAN 
JUNTA BOMBA INJET.AGLO 
PARAFUSO M12X40 - ACO 
ARRUELA LISA - ACO 
PORCA FREADA - ACO 
VALVULA CORTA COMBUSTI 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
VALV.FILTRO AR - BORRA 
TAMPA BOMBA INJET.ALUM 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
MOLA BOMBA INJETORA - 
CORPO BOMBA INJETORA-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

308,83 
357,86 
272,84 
32,24 
71,95 
31,54 
25,13 
46,35 
11,46 
49,38 
50,48 
419,37 
5,78 
9,86 
335,40 
10,80 
5,24 
427,16 
2030,19 
14,69 
9,96 
2,32 
211,47 
7,63 
6,40 
2,77 
330,29 
7,18 
10,72 
47,35 
1383,21 
38,14 
400,90 
217,86 
57,03 
171,68 
4,31 
219,92 
26,17 
39,75 
9,10 
7,82 
4,15 
25,81 
999,82 
129,20 
137,82 
129,20 
133,64 
133,64 
167,99 
28,57 
1884,49 
155,77 
56,40 
1679,20 

  



93160039 
93160041 
93160043 
93160082 
93160083 
93160084 
93160085 
93160086 
93160089 
93160115 
93160144 
93160145 
93160151 
93160155 
93160166 
93160167 
93160168 
93160169 
93160170 
93160217 
93160236 
93160239 
93160245 
93160254 
93160275 
93160277 
93160278 
93160279 
93160280 
93160281 
93160296 
93160314 
93160322 
93160323 
93160324 
93160380 
93160381 
93160387 
93160388 
93160389 
93160435 
93160469 
93160485 
93160510 
93160520 
93160525 
93160527 
93160529 
93160544 
93160547 
93160549 
93160550 
93160551 
93160574 
93160588 
93160591 

PISTAO BOMBA INJETORA- 
MOLA BOMBA INJETORA - 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
MOLA INJETOR DIESEL - 
PRATO BICO INJETOR - A 
MOLA INJETOR DIESEL - 
PRATO INJETOR DIESEL-A 
PONTEIRA INJET.DIESEL 
INTERR.CONDICI. AR 
INTERRUPTOR TEMP.DIESE 
RETENT.B.INJET.ACO/BOR 
ENGRENAGEM - ACO 
INTERRUPTOR BOMBA INJE 
BUCHA BOMBA INJECAO - 
SUPORTE ALTERNADOR 
ELETROIMA DA PARTIDA 
ESTATOR DO ALTERNAD 
SUPORTE ALTERNADOR 
REGULADOR TENSAO 
INTERRUPTOR FREIO 
JOGO ESCOVA ALTERNADOR 
PARAFUSO ALTERNADOR - 
GUARNICAO ALTERNADOR 
CHAPA ENCOSTO ALTERNAD 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
ARRUELA LISA - ACO 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
ANEL CENTRAGEM - ACO 
BUCHA ALTERNADOR - ACO 
ESTATOR ALTERNADOR 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
ANEL SINCRONIZADOR ACO 
CRUZETA EIXO CARDAN - 
TAMPA P/EIXO CARDAN-PL 
MANCAL CARDAN DI34MM-A 
CORPO SINCRONIZADOR-AC 
ANEL DESLOCAVEL CAIXA- 
KIT CILINDRO PINCA-ACO 
MOLA PINCA FREIO-ACO 
PINO CALIBRADO PINCA-A 
ARVORE PRIMARIA 
BUCHA SENSOR FREIO- EM 
BASE REGUL.ESPELHO-PLA 
BOMBA COMBUSTIVEL 
VIDRO ESPELHO RETROVIS 
AMORTECEDOR BANC 
KIT PINO SANGRIA FREIO 
RADIADOR DE AGUA 
IMPULSOR MOTOR PARTIDA 
ARRUELA CJ.FREIO-ACO 
SUPORTE CJ.FREIO(ESQ)A 
SUPORTE CJ.FREIO(DIR)A 
BUCHA CX DIRECAO BORRA 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
VIRABREQUIM COMPRESS.A 
BIELA COMPRESSOR - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

844,34 
38,14 
2081,27 
114,00 
28,06 
93,19 
125,70 
215,40 
250,51 
194,26 
44,19 
342,56 
516,50 
91,54 
117,26 
245,09 
160,54 
48,08 
117,26 
381,14 
43,90 
1,97 
52,90 
15,57 
358,03 
219,89 
314,04 
19,48 
86,25 
1361,47 
60,35 
761,25 
90,07 
120,23 
259,35 
4355,40 
1377,02 
832,76 
63,26 
18,25 
1681,04 
13,33 
226,13 
673,15 
104,10 
334,73 
43,96 
2671,46 
303,47 
53,14 
1270,92 
1270,92 
47,23 
17,53 
2635,64 
654,91 

  



93160593 
93160617 
93160626 
93160639 
93160647 
93160658 
93160668 
93160697 
93160698 
93160754 
93160883 
93160993 
93160999 
93161024 
93161060 
93161133 
93161135 
93161140 
93161141 
93161143 
93161150 
93161152 
93161162 
93161163 
93161165 
93161166 
93161167 
93161175 
93161176 
93161181 
93161195 
93161196 
93161205 
93161206 
93161207 
93161212 
93161213 
93161216 
93161225 
93161226 
93161227 
93161246 
93161248 
93161250 
93161251 
93161254 
93161256 
93161257 
93161260 
93161265 
93161267 
93161271 
93161288 
93161289 
93161291 
93161295 

PISTAO COMPRESSOR 0,5- 
ARRUELA MOTOR PARTIDA- 
'ARDAN BOMBA INJETORA- 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
GUARNICAO DE VEDACAO 
PORCA REGULAD.INJECAO- 
ANEL CENTRAGEM - ACO 
MICRO-INTERRUPTOR 
CONEXAO VALVULA AR - A 
CALCO REGULAG-NUB(ACO) 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
PARAFUSO 
ALAVANCA ACIONAMENTO-A 
JG REPARO PURIFICADOR 
KIT VALVUL.FREIO MOT-A 
JG.REPARO BOMBA INJETO 
NAO BRASIL-JOGO REPARO 
JG.REPARO CIL.EMBREAGE 
JG.REPARO CIL.EMBREAGE 
JG REPARO SERVO-EMBREA 
JG.REPARO ALTERNADOR 
JG.REPARO MANETE FREIO 
KIT - CAMBIO 
JG REPARO VALV.PNEUMAT 
KIT ALTERNADOR 
RESERVAT.OLEO - PLASTI 
JG.REPARO VALV.PNEU.PR 
COROA/PINHAO (14/43) A 
COROA-PINHAO DIF Z=12/ 
KIT RETENTOR PINCA-BOR 
KIT MOLAS CONJ.FREIO-A 
KIT REGULAGEM FREIO-AC 
KIT COMPRESSOR DE AR 
KIT COMPRESSOR DE AR 
KIT COMPRESSOR DE AR 
KIT DISTRIBUIDOR AR 
KIT DISTRIBUIDOR AR 
JG.CALCOS PLANETARIO-A 
JG.REPARO CILINDRO FRE 
JG.REPARO MANETE FREIO 
JG.REPARO MANETE FREIO 
JG REPARO DISTRIBUICAO 
JG PLANETARIO-SATELITE 
JOGO REPARO DIFERENCIA 
KIT ROLAMENT.DIFER.ACO 
KIT CILINDRO FREIO 
KIT CILINDRO FREIO 
KIT CILINDRO FREIO 
KIT MOLAS SAPATAS - AC 
JG.REPARO VALV.PNEUMAT 
KIT CILINDRO TRAVA 
JOGO REPARO TURBOCOMPR 
JG REPARO DIRECAO 
JG.REPARO VALVULA PNEU 
JG.REPARO VALV.SUSPENS 
PIST.COMPR(COMPL-STD)A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2236,44 
5,53 
397,05 
2,65 
4,29 
36,43 
150,80 
196,98 
9,73 
1,70 
13,00 
4,98 
390,31 
1596,45 
59,78 
183,79 
280,86 
96,98 
106,32 
61,77 
12,90 
489,39 
456,72 
133,13 
40,41 
287,07 
602,79 
5307,39 
6660,28 
522,26 
254,32 
285,26 
566,68 
407,67 
139,28 
215,77 
272,84 
681,27 
291,32 
339,31 
690,97 
440,02 
4440,50 
2690,74 
3666,25 
534,61 
1467,87 
177,99 
323,89 
265,10 
956,70 
1015,38 
242,26 
1115,70 
2729,27 
462,14 

  



93161296 
93161297 
93161298 
93161302 
93161305 
93161319 
93161325 
93161329 
93161335 
93161336 
93161338 
93161339 
93161340 
93161343 
93161348 
93161354 
93161369 
93161372 
93161378 
93161379 
93161380 
93161381 
93161384 
93161385 
93161388 
93161389 
93161391 
93161392 
93161393 
93161394 
93161411 
93161412 
93161413 
93161414 
93161415 
93161416 
93161417 
93161432 
93161450 
93161453 
93161454 
93161460 
93161461 
93161463 
93161465 
93161466 
93161478 
93161481 
93161482 
93161483 
93161490 
93161498 
93161514 
93161519 
93161520 
93161521 

PIST.COMPR(COMPL+0.5)A 
JG.ANEIS COMPRES(STD)A 
JG.ANEIS COMPRES(+0,5) 
JG REPARO COMPRESSOR 
JG REPARO COMPRESSOR A 
COROA/PINHAO (10/43)-A 
KIT REVISAO CAMBIO 
JG.REPARO VALVULA PNEU 
JG.REPARO CILINDRO FRE 
JG.REPARO CILINDRO FRE 
JG REPARO CILINDRO HID 
KIT-CAB. TILT PUMP 
JG REPARO LIMPADOR VID 
JOGO REPARO AQUECEDOR 
SUPORTE REVESTIM.TETO- 
KIT REPARO BOMBA DIREC 
JG.PLANET.SATEL.DIFER. 
(CANC)JG REPARO DISTR 
KIT DOS BANCOS 
KIT DOS BANCOS 
KIT GUIA DO BANCO - AC 
KIT DOS BANCOS 
KIT DOS BANCOS 
KIT BANCO PNEUMATICO 
KIT DOS BANCOS 
JG REPARO BOMBA TRAVAO 
KIT DOS BANCOS 
KIT DOS BANCOS 
KIT DOS BANCOS 
JOGO REPARO VALVULA FR 
REPARO COMPRESS-AGLOME 
JG PISTAO STD COMPRES- 
JG PISTAO 0,2 COMPRES- 
JG PISTAO 0,5 COMPRES- 
JG ANEIS COMPRESSOR-AC 
JG ANEIS COMPRESSOR-AC 
JG ANEIS COMPRESSOR-AC 
J. REP. COMPRESSOR 
KIT FORRO BANCO 
JG FORRO DE BANCO 
KIT - FORRO BANCO 
CJ.COMAN.CX.VENT.ACO/P 
CJ.COM.CX.VENTIL.ACO/P 
JG REPARO PURIFICADOR 
JOGO REPARO VALVULA AR 
JOGO REPARO VALVULA AR 
JG REPARO PURIFICADOR 
CONJUNTO ESPACADORES 
JG REPARO BOMBA INJETO 
JG REPARO BOMBA TRAVAO 
JG REPARO VALVULA FREI 
KIT - FORRO BANCO 
JG.ESPACAD.DIFERENC.AC 
JG.REPARO CILINDRO FRE 
KIT CILINDRO PNEUMAT 
KIT CILINDRO PNEUMAT 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

462,14 
234,08 
565,67 
672,08 
196,80 
8969,05 
1465,34 
45,39 
184,90 
328,01 
553,77 
310,76 
475,42 
146,61 
33,81 
115,86 
7993,73 
898,30 
143,60 
211,60 
679,09 
49,39 
535,51 
1471,83 
1115,90 
167,53 
551,99 
529,42 
178,55 
165,79 
319,79 
1100,43 
1779,62 
1197,10 
383,64 
418,67 
418,67 
913,29 
1626,75 
1345,78 
675,08 
115,13 
115,13 
977,58 
315,59 
267,27 
251,46 
9,11 
190,39 
279,91 
894,51 
503,92 
3171,65 
536,15 
219,76 
251,61 

  



93161528 
93161531 
93161545 
93161547 
93161548 
93161549 
93161553 
93161570 
93161574 
93161575 
93161583 
93161595 
93161608 
93161615 
93161616 
93161617 
93161621 
93161622 
93161623 
93161624 
93161625 
93161626 
93161627 
93161636 
93161637 
93161639 
93161640 
93161641 
93161642 
93161645 
93161646 
93161649 
93161656 
93161657 
93161659 
93161660 
93161662 
93161665 
93161667 
93161670 
93161671 
93161673 
93161674 
93161677 
93161682 
93161685 
93161691 
93161692 
93161693 
93161707 
93161711 
93161712 
93161713 
93161719 
93161722 
93161724 

KIT REPARO BANCOS 
JG REPARO BOMBA INJECA 
KIT REVISAO CAMBIO 
JG REPARO COMPR.AR CON 
JG.VALV.COMPRES.AR CON 
JG.REPARO COMPRES.COND 
JG REPARO CX VENTILACA 
KIT - FORRO BANCO 
JG REPARO CILIND.FREIO 
KIT REGULAGEM BANCO 
NAO BRASIL - KIT REPAR 
KIT COMPRESSOR DE AR 
KIT CILINDRO FREIO 
KIT DOS BANCOS 
KIT BANCO (NAO VENDER) 
COROA/PINHAO(R=11/43)- 
KIT REPARO FREIO DIANT 
JG REPARO FREIO 
KIT REGULAGEM FREIO 
KIT ATUADOR FREIO-COMP 
KIT REGULAGEM FREIO 
JOGO REPARO FREIO 
JG MOLAS SAPATA FREIO- 
KIT AJUSTE BANCO - ACO 
ROTULA BARRA REACAO - 
AMORTECED.BANCO MOTORI 
KIT BOTOES COM.BANCO-P 
KIT DOS BANCOS 
JG BOTAO ACIONAMENT.BA 
KIT ACIONAMENTO BANCOS 
INTERRUPTOR ACIONAM.BA 
ASSENTO DO BANCO 
ASSENTO DO BANCO 
ASSENTO DO BANCO 
ASSENTO BANCO 
ASSENTO DO BANCO 
ASSENTO DO BANCO - ESP 
ASSENTO DO BANCO 
ENCOSTO 
ENCOSTO 
ENCOSTO 
ENCOSTO 
ENCOSTO 
BANCO ENCOSTO 
ENCOSTO 
REVESTIM.PROTETOR PLAS 
JOGO JUNTAS CAIXA CAMB 
JG RETENTOR CAIXA CAMB 
KIT VEDACAO CAIXA CAMB 
KIT-ESPELHOS RETROVISO 
KIT REPARO FLEXIVEL 
KIT REPARO FLEXIVEL 
JOGO REPARO DISTRIB. A 
JOGO REPARO DEPRESSOR 
JG REPARO SERVO-EMBREA 
JG REPARA SERVO-EMBREA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

516,06 
110,24 
2875,72 
336,45 
139,98 
159,16 
88,10 
665,84 
510,94 
171,81 
529,11 
364,84 
1332,70 
720,02 
188,31 
7515,20 
786,48 
1335,11 
619,38 
575,54 
288,18 
245,87 
448,88 
229,63 
724,45 
1531,31 
221,65 
68,24 
94,59 
832,41 
357,83 
1317,84 
1383,47 
1517,22 
3937,99 
1347,85 
1747,52 
1248,54 
1258,80 
862,84 
833,09 
829,65 
833,09 
4156,23 
2443,10 
99,52 
684,18 
462,87 
1083,05 
16,55 
636,32 
590,37 
646,90 
269,01 
83,64 
472,05 

  



93161725 
93161727 
93161728 
93161729 
93161738 
93161743 
93161744 
93161745 
93161746 
93161754 
93161755 
93161762 
93161768 
93161774 
93161779 
93161780 
93161781 
93161782 
93161788 
93161792 
93161793 
93161800 
93161801 
93161802 
93161813 
93161825 
93161826 
93161832 
93161833 
93161836 
93161839 
93161840 
93161841 
93161842 
93161844 
93161845 
93161846 
93161847 
93161848 
93161849 
93161850 
93161851 
93161852 
93161853 
93161854 
93161855 
93161859 
93161862 
93161863 
93161864 
93161865 
93161866 
93161867 
93161868 
93161870 
93161872 

JG REPARO SERVO-EMBREA 
KIT DOS BANCOS 
KIT DOS BANCOS 
KIT DOS BANCOS 
KIT - CAMBIO 
ASSENTO DO BANCO 
ENCOSTO 
KIT - FORRO BANCO 
COIFA PROT.BANCO BORRA 
KIT DOS BANCOS 
JG TRAVA EMBREAGEM-ACO 
KIT REPARO MOTOR PARTI 
KIT CILINDRO FREIO 
KIT - SECADOR AR 
JG REPARO SECADOR AR 
JG REPARO SECADOR AR 
KIT - SECADOR AR 
KIT - SECADOR AR - AGL 
KIT CABECOTE COMPRESSO 
KIT VEDACAO COMPRESSOR 
KIT VALVULAS COMPRESSO 
REVESTIMENTO BANCO-PLA 
REVESTIMENTO 
JG REPARO VALV.DISTRIB 
JOGO REPARO SECADOR AR 
KIT ACIONAMENTO BANCOS 
KIT DOS BANCOS 
KIT - CILINDRO 
JOGO REPARO SECADOR AR 
KIT-CIL.TRAVOES PNEU 
JG REPARO COMPRESSOR 
JG REPARO COMPRESSOR A 
JG REPARO COMPRESSOR A 
JG REPARO COMPRESSOR-A 
LENTE LANTERNA TRAS.VA 
KIT BOMBA MANUAL CABIN 
KIT BOMBA LEV CABINE 
JG.REPARO FREIO-BORRAC 
JOGO REPARO PINCA 
KIT REP.PINCA FREIO AC 
JG.REPARO FREIO ESTACI 
JOGO REPARACAO FREIO E 
JOGO REPARO SIST.FREIO 
KIT-EMBREAGEM HIDR. 
KIT-EMBREAGEM HIDR. 
KIT-EMBREAGEM HIDR. 
JOGO REP.PINCA TRASEIR 
JOGO REPARACAO 
KIT REPARO FREIO(ESQ) 
KIT REPARO FREIO (DIR) 
JG REPARO BOMBA INJETO 
JG REPARO BOMBA INJECA 
JG REPARO VALVULA-CURS 
JG REPARO VALVULA DUPL 
JG.REPARO(COMP)VAL.FRE 
JG.MOLAS SAPATA FREIO- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1387,34 
395,21 
395,21 
166,53 
2376,14 
1364,91 
771,15 
413,67 
996,23 
214,16 
870,37 
314,75 
1991,06 
526,92 
963,10 
720,30 
859,01 
647,07 
1711,74 
1227,61 
726,35 
770,85 
311,17 
876,49 
317,66 
189,28 
85,69 
266,74 
415,38 
388,26 
2324,77 
611,66 
1078,53 
1275,80 
136,97 
197,34 
909,66 
92,04 
267,73 
284,07 
93,57 
117,78 
55,34 
191,34 
290,08 
773,58 
33,37 
488,01 
249,42 
249,42 
1372,77 
47,23 
1249,16 
589,17 
722,69 
415,29 

  



93161873 
93161884 
93161885 
93161887 
93161888 
93161893 
93161898 
93161899 
93161900 
93161904 
93161905 
93161906 
93161913 
93161931 
93161932 
93161941 
93161953 
93161958 
93161959 
93161960 
93161967 
93161969 
93161970 
93161971 
93162001 
93162002 
93162003 
93162004 
93162005 
93162006 
93162007 
93162008 
93162009 
93162010 
93162012 
93162013 
93162014 
93162015 
93162016 
93162017 
93162025 
93162028 
93162039 
93162068 
93162069 
93162073 
93162091 
93162093 
93162106 
93162113 
93162114 
93162116 
93162119 
93162120 
93162121 
93162122 

KIT - GUARNICOES 
JG REPARO VALVULA-CURS 
JG REPARO VALVULA PNEU 
JG(ANEIS)REPAR.VAL.FRE 
JOGO REPARO VALVULA FR 
KIT - SERVOEMBREAG 
KIT-ESPELHOS RETROVISO 
RESERVATORIO OLEO-PLAS 
KIT - FORRO BANCO 
JG ESCOVAS MOTOR PARTI 
JG ESCOVAS MOTOR PARTI 
JG REPARO MOTOR PARTID 
JG.REPARO REGUL.PRESSA 
KIT TRAVA COLAR EMBREA 
KIT BOMBA INJETORA 
KIT BASE BANCOS - ACO 
ANEL COLAR EMBREAGEM-A 
ROTULA TRIANG.REACAO-A 
SUPORTE ROTULA REACAO- 
ROTULA TRIANG.REACAO-A 
JG REPARO COMPRESSOR A 
JG REPARO COMPRESSOR A 
JG REPARO COMPRESSOR A 
BASE SUPORT.ESPELHO-PL 
ANEL ESPACADOR - ALUMI 
TAMPA TROC.CALOR-ALUMI 
TAMPA TROC.CALOR-ALUMI 
RADIADOR DE OLEO-ALUMI 
PARAFUSO M12X35 - ACO 
ANEL RETENTOR - BORRA 
BUJAO M18X1,5MM - ACO 
ARRUELA D=18,3X24MM-CO 
BUJAO M16X1,5MM - ACO 
ARRUELA D=16,3X22MM-CO 
BUJAO M10X1,25MM - ACO 
ARRUELA D=10,2X15MM-CO 
BUJAO M27X2MM - ACO 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
ARRUELA D=27,2X32MM-CO 
PARAFUSO M24X1,5MM-ACO 
JG.TUBOS CX DIRECAO-AC 
KIT FORRO BANCO 
COROA/PINHAO(R=11/43)- 
JG.REPARO CORRETOR FRE 
KIT ANEL EMBREAGEM - A 
JG TRAVA EMBREAGEM - A 
KIT DOS BANCOS - ACO 
KIT DOS BANCOS - ACO 
KIT BOTAO REG.BANCO-PL 
JG.MOLAS SAPATA FREIO- 
JG REPARO FREIO TRASEI 
KIT TAMPA COMPRES.ALUM 
PISTOES+ANEL COMPRESS. 
PISTOES+ANEL COMPRE +0 
JG.JUNTAS COMPRES.AGLO 
KIT TAMPA FILTRO AR - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

79,53 
764,89 
452,56 
513,45 
260,42 
494,11 
36,60 
239,50 
673,66 
322,41 
146,61 
131,85 
513,45 
390,00 
168,00 
505,93 
216,09 
788,27 
1298,33 
1492,52 
1637,65 
754,02 
415,15 
43,56 
337,33 
685,02 
1271,35 
3221,20 
14,96 
120,26 
33,37 
29,72 
56,91 
19,79 
23,72 
19,79 
56,91 
156,93 
19,79 
91,09 
168,62 
1042,60 
11224,65 
1011,14 
85,71 
155,42 
355,75 
379,31 
211,72 
235,85 
846,98 
1644,39 
1404,48 
1619,56 
249,10 
58,03 

  



93162126 
93162127 
93162128 
93162129 
93162153 
93162181 
93162182 
93162192 
93162193 
93162236 
93162288 
93162373 
93162401 
93162430 
93162431 
93162432 
93162433 
93162767 
93162770 
93162831 
93162832 
93162839 
93162840 
93162842 
93162899 
93162909 
93162975 
93163001 
93163002 
93163016 
93163017 
93163020 
93163021 
93163042 
93163059 
93163090 
93163097 
93163098 
93163099 
93163107 
93163118 
93163119 
93163124 
93163260 
93163261 
93163262 
93163263 
93163264 
93163266 
93163295 
93163296 
93163311 
93163312 
93163313 
93163314 
93163315 

KIT FIX.SAPATA(ESQ)-AC 
KIT FIX.SAPATA(DIR)-AC 
KIT ACIONAM.BANCO - PL 
KIT REPARO CILINDRO FR 
TORNEIRA AGUA RADIAD 
KIT REPARO SERVOEMBREA 
KIT REPARO SERVOEMBREA 
KIT PARAFUSOS PINCA-AC 
KIT GUIA PINCA FREIO 
JG.REPARO CX.DIRECAO H 
JG.BARRA REACAO SUSP.A 
AR CONDICIONADO 
KIT CARENAGEM LAT-FIBR 
TUBO COLA(CANCELADO) 
CANCELA-TUBO COLA CAMB 
TUBO COLA ADESI.CX.CAM 
TUBO COLA CAMBIO 
JG.PALHETA LIMP.P.BRIS 
JG.PALHETASP.BRISA-ACO 
PARA-SOL(TETO BAIXO) 
PARA-SOL(TETO MEDIO) 
SPOILER FIXO TETO-ACES 
SPOILER CABINA MOVEL 
TRIANGULO SEG. ACO/ P 
KIT TRAVA DAS PORTAS 
KIT CALOTA RODA(ACESSO 
KIT FIXACAO SPOILER TE 
BUJAO RELULAG.INJECAO- 
JUNTA BOMBA INJET.AGLO 
MOLA 
VIRABREQUIM COMPRESS.A 
TAMPAO AMORTECEDOR - 
PRATO AMORTECEDOR - AC 
NAO BRASIL -PRATO AMOR 
MACANETA ALCAPAO-PLAST 
CRUZETA ARV.TRANSMI 
BUCHA AMORTECEDOR 
BUCHA AMORTECEDOR - AC 
BUCHA ELASTICA - BORRA 
DIFERENCIAL COMPLETO-A 
SEMI-EIXO(TRAS/DIR) - 
SEMI-EIXO(TRAS/ESQ) - 
FLANGE PONTE TRASEIRA- 
LENTE LANT.(DIR)-PLAST 
LENTE TRAS.(ESQ)-PLAST 
MANCAL DIFERENCIAL - A 
CARCACA DIFERENCIAL-AC 
CX.SATELITES DIFEREN.A 
GARFO BLOQUEIO DIFER.A 
CARCACA PONTE(TRAS)ACO 
CARCACA PONTE TRASEIRA 
CARCACA DIFERENCIAL - 
CARCACA DIFERENCIAL 
JG.ENGRENAG.DIFERENC.A 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

265,88 
265,88 
724,45 
940,95 
14,89 
1139,86 
1163,91 
31,56 
254,80 
734,80 
355,79 
6204,67 
21861,47 
73,83 
73,83 
0,00 
51,02 
189,60 
63,25 
2119,80 
1707,45 
550,10 
4505,24 
83,90 
799,28 
773,52 
416,19 
2,74 
38,71 
21,63 
1825,81 
38,50 
28,72 
13,64 
113,64 
780,39 
67,35 
15,87 
31,37 
22176,00 
3133,23 
1880,94 
1596,81 
105,46 
105,46 
3217,68 
5123,91 
5271,53 
579,91 
16523,41 
15777,95 
4863,04 
4808,63 
13421,80 
204,34 
20,17 

  



93163316 
93163317 
93163318 
93163319 
93163320 
93163338 
93163350 
93163355 
93163356 
93163376 
93163390 
93163406 
93163423 
93163424 
93163425 
93163433 
93163434 
93163435 
93163436 
93163437 
93163438 
93163523 
93163524 
93163555 
93163604 
93163621 
93163622 
93163623 
93163626 
93163632 
93163640 
93163641 
93163648 
93163687 
93163688 
93163689 
93163691 
93163692 
93163695 
93163699 
93163700 
93163703 
93163709 
93163710 
93163711 
93163714 
93163715 
93163733 
93163734 
93163736 
93163737 
93163744 
93163747 
93163760 
93163807 
93163815 

PINO DIFERENC(L=41MM)A 
FLANGE BLOQ.DIFEREN.AC 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
GARFO BLOQUEIO DIFER. 
ALMOFADA BANCO 
CHAPA COBERTURA FREIO- 
CILINDRO ATUADOR FREIO 
CHAPA COBERTURA FREIO- 
SUPORTE TRANSMIS.DI=34 
ANEL DE REGULAGEM 
PISTAO VALV.REDUT.PRES 
PROTETOR SUPORTE-BORRA 
PROTECAO SUPORTE-BORRA 
PROTETOR SUPORTE-BORRA 
CILINDRO BOMBA INJET.A 
RESISTENCIA 
LENTE LANTERNA(DIR)-PL 
LENTE LANTERNA(ESQ)-PL 
LANTERNA(TRAS/DIR)-PLA 
LANTERNA(TRAS/ESQ)-PLA 
JUNTA PRATO FREIO-BORR 
SENSOR DESG.FREIO-ROSC 
CARCACA-DIFER.(3,73) 
REGISTRO DESCARGA AGUA 
JUNTA RESERV.AGUA-BORR 
TAMPA RESERVATORIO-PLA 
TAMPA RESERV.AGUA-PLAS 
ANEL BOMBA INJETORA - 
BUCHA BOMBA INJECAO - 
CAPA PROTECAO - BORRAC 
TAMPA BOMBA INJETORA A 
FLANGE ARV.TRANSMIS 
FLANGE EIXO CARDAN - A 
CRUZETA TRANS.(59MM) A 
SUP.ARV.DE TRANSMISS 
TAMPA FILTRO AR-PLASTI 
PRESILHA FILTRO AR - 
RESISTENCIA 
ENGRENAGEM LIMPADOR VI 
MOTOR LIMPADOR VIDROS 
BUCHA BOMBA INJETORA 
GARFO 
PARAFUSO BOMBA INJET.A 
PARAFUSO BOMBA INJET.A 
HASTE DE COMANDO 
CONEXAO ROSQUEA 
PRATO BOMBA INJETORA-A 
CALCO REGULAGEM - ACO 
TAMPA BOMBA INJETORA-A 
JUNTA BOMBA INJET.BORR 
PARAFUSO MOTOR PARTID. 
PINO 
PARAFUSO 
PARAFUSO 
ANEL ELASTICO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4,95 
1340,48 
35,46 
5,29 
415,10 
267,02 
369,83 
4339,60 
369,83 
955,83 
2,22 
203,81 
90,70 
92,04 
60,18 
950,80 
457,97 
84,43 
62,68 
87,87 
83,32 
13,23 
267,50 
4742,82 
334,88 
51,65 
190,95 
26,73 
108,39 
61,26 
11,95 
1009,27 
1045,12 
2040,24 
2038,16 
1532,70 
466,55 
6,10 
117,34 
93,69 
498,04 
17,51 
555,48 
5,38 
10,92 
250,66 
9,78 
44,07 
64,42 
1197,49 
20,34 
9,81 
24,18 
3,26 
5,11 
11,33 

  



93163817 
93163823 
93163839 
93163841 
93163843 
93163844 
93163846 
93163850 
93163852 
93163858 
93163859 
93163867 
93163868 
93163871 
93163872 
93163873 
93163874 
93163875 
93163876 
93163887 
93163894 
93163896 
93163897 
93163900 
93163907 
93163908 
93163912 
93163913 
93163914 
93163915 
93163916 
93163917 
93163918 
93163919 
93163920 
93163925 
93163939 
93163966 
93190029 
93190030 
93190031 
93190032 
93190077 
93190079 
93190081 
93190082 
93190083 
93190084 
93190085 
93190086 
93190087 
93190088 
93190089 
93190257 
93190258 
93190269 

SILENTBLOC 
NAO BRASIL -ESTATOR AL 
BOTAO ACIONAMENTO BANC 
BOTAO ACIONAMENTO BANC 
ESFERA 
BOTAO ACIONAMENTO BANC 
ESFERA 
ESFERA 
BUCHA ESTRIADA - ACO 
TIRANTE CX VENTILACAO 
TIRANTE CX VENTILACAO 
GUARNICAO PLANA CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
CORPO SINCRONIZADOR - 
LUVA SINCRONIZADOR - A 
GUARNICAO PLANA CAMBIO 
GUARNICAO PLANA CAMBIO 
JUNTA CX.CAMBIO-AGLOME 
GUARNICAO PLANA CAMBIO 
BOMBA OLEO CX.CAMBIO-A 
ARVORE PRIMARIA - ACO 
ANEL SINCRONIZADOR-ACO 
PISTA ROLAMENTO - ACO 
PISTA ROLAMENTO - ACO 
PONTEIRA SELET.CAMBIO- 
PONTEIRA SELET.CAMBIO- 
PORTA SATELITES - ACO 
JOGO SATELITES CAMBIO- 
ROLETE PLANET.REDUTOR- 
EIXO SATELITE CAMBIO-A 
COROA REDUTOR CAMBIO-A 
COROA DENTADA REDUTOR- 
ANEL CENTRAGEM REDUT.- 
FLANGE ACOPLAMENTO - A 
CORPO SINCRONIZADOR - 
BARRA COMANDO B.INJET. 
INTERRUPTOR TERMICO 
PARAFUSO 
CAPUZ PROTECAO PINO-AC 
ARRUELA 
PRATO AMORTECEDOR SUSP 
ARRUELA 
ALAVANCA REGULADORA DE 
GARFO REGULAG.INJECAO- 
KIT REPARO REGULAD.INJ 
PINO CILINDRICO - ACO 
PINO REGULADOR INJEC.A 
MOLA REGULADOR INJEC.A 
MOLA REGULAO.INJECAO-A 
ARRUELA BOMBA INJET.AC 
MOLA REGULAD.INJECAO-A 
CALCO REGULAGEM 0,20-A 
SUPORTE REGUL.INJECAO- 
ANEL RETENTOR BORRACH 
VALV.ANTI-RETORNO DIES 
PORCA MOTOR PARTIDA - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

40,43 
2488,81 
11,31 
13,61 
5,66 
12,68 
3,76 
4,67 
217,36 
8,18 
4,78 
167,00 
9,91 
3177,91 
1182,07 
35,99 
33,50 
84,97 
174,36 
1178,22 
8222,42 
2286,58 
790,82 
703,93 
318,69 
2706,90 
8155,54 
6671,26 
5,46 
692,82 
3691,02 
4327,55 
312,62 
1834,95 
2955,04 
361,06 
92,46 
104,22 
11,80 
16,30 
34,82 
19,06 
133,25 
1027,06 
2010,33 
119,73 
410,75 
207,53 
179,49 
5,43 
24,82 
4,71 
180,91 
26,61 
492,44 
15,58 

  



93190274 
93190305 
93190306 
93190307 
93190310 
93190324 
93190352 
93190355 
93190356 
93190357 
93190359 
93190377 
93190378 
93190394 
93190429 
93190460 
93190466 
93190467 
93190468 
93190469 
93190470 
93190471 
93190478 
93190479 
93190480 
93190481 
93190482 
93190483 
93190484 
93190486 
93190489 
93190490 
93190492 
93190494 
93190495 
93190496 
93190497 
93190498 
93190499 
93190500 
93190501 
93190502 
93190503 
93190505 
93190506 
93190507 
93190508 
93190510 
93190512 
93190513 
93190514 
93190515 
93190516 
93190517 
93190518 
93190519 

ANEL SINCRONIZADOR - A 
PRATO AMORTECEDOR - AC 
TUBO ABRACADEIRA(94MM) 
ELETROIMA DA PARTIDA 
INTERRUPTOR PONTO MORT 
DIFERENC.A.BLOCANTE-AC 
PARAFUSO M8X22MM - ACO 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
CALCO DE REGULAGEM 
BUJAO CAIXA CAMBIO - A 
BUJAO CAIXA CAMBIO ACO 
PRATO REGULAGEM DA BOM 
VALVULA CORTE COMBUSTI 
EIXO PRIMARIO CAMBIO-A 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL ELASTICO 
ANEL TRAVA REDUTOR-ACO 
CAIXA DE CAMBIO 
CAIXA DE CAMBIO 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
PARAFUSO M10X70 - ACO 
PARAFUSO M10X140 - ACO 
PRATO 
TUBO 
ENGRENAGEM MARCHA-RE/A 
ARVORE ENTRADA CAMBIO- 
ENGRENAGEM CAMBIO - AC 
ANEL DE REGULAGEM 
ANEL REGULAGEM 4,20MM- 
ANEL REGULAGEM 4,15MM- 
ANEL REGULAGEM 4,10MM- 
ANEL REGULAGEM 4,05MM- 
ANEL REGULAGEM 4,00MM- 
ANEL REGULAGEM 3,95MM- 
ANEL REGULAGEM 3,90MM- 
ANEL REGULAGEM 3,85MM- 
ANEL REGULAGEM 3,80MM- 
ANEL ONDULADO CAMBIO-A 
PLACA FINAL 
BUCHA CAIXA CAMBIO - A 
ANEL RETENTOR-ACO/BORR 
PINO CILINDRICO 
COBERTURA 
ENGRENAGEM 3A-7A - ACO 
ENGRENAGEM CX CAMBIO 
ENGRENAGEM 4A-8A - ACO 
ENGRENAGEM 2A-6A - ACO 
ENGRENAGEM 1A-5A - ACO 
ENGRENAGEM REDUTORA - 
ENGRENAGEM MARCHA-RE/A 
ENGRENAGEM 3A-7A - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2201,83 
47,27 
28,03 
703,55 
203,97 
18428,23 
0,91 
2,72 
2,72 
3,07 
3,07 
39,81 
66,63 
5,32 
799,11 
7993,73 
19,79 
22,62 
20,92 
32,02 
32,75 
574,01 
2475,82 
2812,31 
100,42 
15,41 
24,87 
54,61 
309,04 
2221,64 
7078,53 
4158,36 
182,48 
378,36 
385,74 
378,36 
378,36 
378,36 
378,36 
378,36 
377,68 
385,74 
60,18 
1402,26 
402,64 
54,43 
3,44 
237,34 
3206,79 
2719,02 
3379,71 
5407,83 
5679,43 
1461,20 
5441,19 
4201,00 

  



93190520 
93190521 
93190522 
93190523 
93190524 
93190525 
93190526 
93190527 
93190528 
93190529 
93190530 
93190531 
93190532 
93190533 
93190535 
93190536 
93190538 
93190539 
93190540 
93190541 
93190544 
93190545 
93190546 
93190547 
93190548 
93190550 
93190552 
93190553 
93190554 
93190555 
93190558 
93190559 
93190563 
93190564 
93190565 
93190569 
93190570 
93190571 
93190572 
93190573 
93190575 
93190578 
93190600 
93190619 
93190621 
93190622 
93190623 
93190624 
93190625 
93190642 
93190654 
93190675 
93190685 
93190686 
93190687 
93190688 

ENGRENAGEM 4A-8A - ACO 
HASTE GARFO CAMBI 
HASTE GARFO CAMBIO - A 
HASTE GARFO CAMBIO - A 
INTERRUPTOR RE 
CAIXA DE COMANDO 
PARAFUSO M8X75 - ACO 
PINO CILINDRICO 
MOLA DE COMPRESSAO 
MOLA DE COMPRESSAO 
PARADA 
TAMPA 
PINO CILINDRICO 
RETENTOR 
ENGATE DENTADO 
SUPORTE ENGATE CAMBIO- 
PINO ALASTICO 
ELEMENTO DE LIGA?ÃO 
PARAFUSO M22X1,5 - ACO 
PINO GUIA 
PINO 
HASTE GARFO CAMBI 
GARFO COMANDO CAMBIO-A 
PRISIONEIRO M12X1 - AC 
BUCHA 
PORCA HEXAGONAL - ACO 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
MOLA CILINDRO CAMBIO-A 
VALVULA PARADA CAMBIO 
ARRUELA 16X22MM - PLAS 
GARFO COMANDO CAMBIO - 
PARAFUSO CAIXA CAMBIO- 
PARAFUSO M10X70MM - AC 
PARAFUSO M70X110MM - A 
PARAFUSO M10X50MM - AC 
HASTE GARFO CAMBI 
CILINDRO 
ABRACADEIRA/COLAR 
GUARNICAO BORRACHA 
ESGUICHO D`AGUA-PLASTI 
BUCHA ELASTICA D=3,5-A 
ANEL ENCOSTO - ACO 
PARAFUSO M6 - ACO 
TAMPA(TRAS)COMPRESSOR- 
ARVORE SECUNDARIA 
GUIA ESQUERDO BANCO - 
GUIA DIREITO BANCO - A 
CABO COMANDO BANCO 
DOBRADICA ALCAPAO - AC 
GARFO 
PRISIONEIRO B.INJETOR. 
PISTAO COMANDO CAMBIO- 
TAMPA BOMBA INJECAO - 
MOLA BOMBA INJECAO - A 
PORCA M6 - ACO 
ART. DO TIRANTE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4390,05 
1701,06 
2673,30 
2688,11 
705,47 
352,61 
14,72 
43,64 
4,39 
5,43 
145,28 
286,51 
8,95 
0,43 
518,45 
197,55 
0,65 
160,15 
27,82 
8,50 
26,43 
735,75 
1242,88 
20,96 
112,09 
42,87 
43,98 
13,03 
82,29 
3,50 
1737,16 
102,69 
15,42 
21,58 
4,10 
911,38 
243,71 
42,54 
65,06 
46,57 
2,27 
18,17 
5,98 
798,58 
4168,27 
480,27 
485,03 
204,41 
179,56 
1454,43 
11,83 
285,23 
1863,66 
37,29 
8,61 
73,11 

  



93190689 
93190691 
93190709 
93190743 
93190748 
93190750 
93190754 
93190785 
93190817 
93190831 
93190832 
93190833 
93190844 
93190850 
93190883 
93190884 
93190885 
93190887 
93190889 
93190897 
93190900 
93190908 
93190909 
93190910 
93190925 
93190926 
93190941 
93190943 
93190944 
93190957 
93190958 
93190959 
93190960 
93190961 
93190962 
93190964 
93190969 
93190970 
93190971 
93190972 
93190973 
93190974 
93190975 
93190976 
93190977 
93190980 
93190981 
93190982 
93190983 
93190984 
93190985 
93190986 
93190990 
93190991 
93191056 
93191067 

PORCA - ACO 
ESPACADOR BOMBA INJETO 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
MOLA BOMBA INJETORA - 
DISPOSITIVO COMANDO R 
TAMPA DISTRIB.MANUAL - 
TAPA FUROS CHAPA-BORRA 
FILTRO OLEO DIFERENCIA 
REVEST.PROTETOR ESQ.PL 
REVESTIMENTO 
REVESTIMENTO 
COROA SATELITE CAMBIO 
ESFERA 
FLANGE ARV.TRANSMIS 
SUPORTE ARV.INTERM. 
PARAFU CABECA SEXTAV 
GARFO ACIONAM. CAMBIO 
REVESTIMENTO 
REVESTIMENTO 
MOTOR ELETRICO TETO 
TIRANTE 
COXIM DE BORRACHA 
COXIM DE BORRACHA 
NAO BRASIL - ELEMENTO 
NAO BRASIL - ELEMENTO 
CASQUILHO AMORTECEDOR- 
BUCHA AMORTECEDOR - AC 
BUCHA AMORTECEDOR - AC 
PARAFUSO M4X60MM-ACO 
SUP.DO MOT. PARTID 
PARAFUSO 
TAMPA 
MOLA 
MOLA 
ARVOR.MANIVELAS COMPRE 
BIELA COMPLETA COMPRES 
VIDRO ESPELHO RETROVIS 
TAMPA ESPELHO RETROVIS 
DISPOSITIVO COMANDO 
VIDRO ESPELHO RETROVIS 
TAMPA ESPELHO RETROVIS 
DISPOSITIVO COMANDO 
VIDRO ESPELHO RETROVIS 
TAMPA ESPELHO RETROVIS 
PINO CAIXA CAMBIO ACO 
ESPELHO RETROVISOR-VID 
ESPELHO RETROVISOR-VID 
ESPELHO RETROVISOR-VID 
ESPELHO SOBVISOR - VID 
ESPELHO AQUECIDO - VID 
CABO ELETRICO 
J.REP.VALV.DIS-NAO VEN 
J.REP.VAL.DIS.-NAO VEN 
COMANDO FLEXÍVEL 
PROTECAO DIRECAO-PLAST 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

6,34 
29,24 
12,18 
98,13 
84,43 
3396,37 
52,25 
43,92 
135,98 
163,93 
57,51 
56,30 
860,12 
5,08 
989,28 
1706,88 
16,13 
299,43 
65,27 
72,51 
784,40 
485,82 
98,93 
91,43 
1537,65 
1654,67 
43,23 
25,51 
28,80 
13,17 
635,57 
173,34 
162,10 
22,61 
22,61 
2527,57 
598,42 
431,20 
97,46 
454,89 
263,77 
97,46 
251,73 
431,20 
89,33 
33,81 
258,72 
184,80 
258,72 
283,36 
418,88 
129,20 
241,47 
168,11 
133,40 
5,77 

  



93191068 
93191084 
93191088 
93191092 
93191094 
93191096 
93191097 
93191100 
93191106 
93191107 
93191111 
93191113 
93191122 
93191123 
93191124 
93191131 
93191132 
93191135 
93191164 
93191169 
93191170 
93191171 
93191172 
93191173 
93191175 
93191176 
93191177 
93191178 
93191179 
93191181 
93191182 
93191183 
93191184 
93191185 
93191186 
93191187 
93191188 
93191189 
93191190 
93191191 
93191192 
93191193 
93191194 
93191195 
93191196 
93191197 
93191198 
93191200 
93191201 
93191202 
93191203 
93191204 
93191205 
93191206 
93191207 
93191210 

JUNTA DIRECAO - BORRAC 
PARAFUSO RADIADOR ACO 
O - RING 
ALAVANCA ACIONAMENO - 
MACANETA AJUSTE BANCO 
CINTO SEGURANCA ESQUER 
CINTO DE SEGURANCA 
REVESTIMENTO 
PISTAO BOMBA INJETORA 
PRISIONEIR.B.INJETORA- 
SUPORTE FIXACAO - ACO 
TAMPA BOMBA INJECAO - 
ELEM. FILTRO DE AR 
GUARNICAO 
GUARNICAO 
ELETROVALVULA PNEUMATI 
ROLO SATELITES CAMBIO- 
TAMPA TRAS.CAMBIO 
JUNTA BOMB.INJET.AGLOM 
FLANGE ARV.TRANSMIS 
CAIXA DE CAMBIO 
PRATO 
TUBO 
ENGRENAGEM MARCHA-RE-A 
ARVORE ENT CAMBIO 
RODA HELICOIDAL 
ANEL ESPACADOR 3MM - A 
EIXO DA BOMBA 
ENGRENAG.BOMBA CAMBIO- 
ENGRENAGEM 3 MARCHA-AC 
RODA HELICOIDAL 
RODA HELICOIDAL 
ENGRENAGEM 2 MARCHA-AC 
ENGRENAGEM 1 MARCHA-AC 
ANEL LIGACAO CAMBIO-AC 
ENGRENAGEM MARCHA RE-A 
ENGRENAGEM 3 MARCHA-AC 
RODA HELICOIDAL 
ANEL ENCOSTO ESP=8,7-A 
ANEL ENCOSTO ESP=8,5-A 
ANEL ENCOSTO ESP=8,3-A 
ANEL ENCOSTO ESP=8,1-A 
ANEL ENCOSTO ESP=7,9-A 
ANEL ENCOSTO ESP=7,7-A 
ANEL ENCOSTO ESP=7,5-A 
FLANGE ARV.TRANSMIS 
CRUZETA ARV.TRANSMI 
FLANGE EIXO CARDAN - A 
HASTE GARFO CAMBI 
HASTE GARFO CAMBI 
HASTE GARFO CAMBI 
ARV.SELECAO MARCH 
TAMPA 
HASTE GARFO CAMBI 
ANEL RETENT.CAMBIO ACO 
PINO ROSCADO M6X24MM-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

8,48 
6,92 
55,25 
545,69 
16,52 
1344,04 
1018,61 
72,51 
760,18 
35,25 
66,93 
27,84 
772,13 
13,62 
35,37 
2091,01 
12,44 
2141,90 
3,86 
1170,66 
3482,82 
73,39 
351,33 
2965,37 
3068,67 
1474,63 
41,52 
859,85 
251,34 
4448,10 
1572,95 
1365,63 
6778,14 
4772,56 
1863,95 
2759,04 
5507,21 
1370,96 
127,62 
128,79 
88,47 
126,32 
132,56 
132,16 
129,21 
756,47 
684,20 
1794,65 
1378,35 
1387,21 
1043,82 
731,10 
164,84 
699,27 
201,85 
6,63 

  



93191212 
93191213 
93191214 
93191215 
93191216 
93191222 
93191223 
93191224 
93191294 
93191301 
93191303 
93191307 
93191391 
93191471 
93191481 
93191486 
93191488 
93191489 
93191490 
93191491 
93191492 
93191494 
93191507 
93191513 
93191531 
93191534 
93191535 
93191537 
93191538 
93191540 
93191541 
93191550 
93191551 
93191555 
93191558 
93191575 
93191585 
93191593 
93191594 
93191608 
93191616 
93191619 
93191620 
93191626 
93191682 
93191686 
93191688 
93191695 
93191697 
93191720 
93191722 
93191724 
93191726 
93191728 
93191730 
93191732 

PINO ELASTICO D=5X26-A 
PINO ELASTICO D=3X26-A 
PARAFUSO M12X60MM-ACO 
CORPO SINCRONIZADOR - 
HASTE GARFO CAMBI 
EIXO ENGRENAGAGEM RE-A 
PINO ELASTICO 10X100-A 
CHAPA 
ANEL SEGURANCA 3,15 AC 
MICRO-INTERRUPTOR 
PARAFUSO RADIADOR ACO 
TAMPA DE FECHAMENTO 
PINO ELAST.EIXO(D=10)A 
MOLA COMANDO CAMBIO-AC 
SENSOR ELETRIC.TACOGRA 
CHAVE COMANDO LIMPADOR 
CHAVE COMANDO LUZES DE 
MOLA FIXACAO - ACO 
PARAFUSO FIX.LANTERNA 
SUPORTE LANTERNA ESQUE 
LENTE FAROL(DIANT)-VID 
SUPORTE LANTERNA DIREI 
LENTE FAROL(DIANT)-VID 
PRATO REGULAGEM - ACO 
ABRACADEIRA/COLAR 
MOLA CILINDRO FREIO - 
PARAFUSO CILINDRO FREI 
COLAR CILINDRO FREIO-A 
COLAR CILINDRO FREIO-A 
PINO 
PARAFUSO SEXTAVADO 
ARRUELA CAMBIO - ALUMI 
HASTE GARFO CAMBIO - A 
PULSANTE BOMBA INJETOR 
LENTE LANTERNA-PLASTIC 
PINO FIXACAO - ACO 
REDUTOR DE CAMPO MAGNE 
LENTE DE PLASTICO 
KIT ESPELHO RETROVISOR 
MICROINTERRUPTOR 
TAMPAO 
CIRCUITO IMPRESSO PAIN 
PINO PAINELINSTRUMENTO 
DEFLETOR ARCX VENTILAC 
PINO BOMBA INJETORA - 
PARAF. CABECA CIL 
PINO GUIA - ACO 
ALAVANCADA BOMBA INJET 
PINO GUIA 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,43 
1,24 
12,21 
1660,79 
686,03 
296,43 
11,91 
293,82 
23,67 
27,68 
6,89 
0,76 
71,00 
11,54 
1074,92 
265,53 
265,53 
12,43 
11,29 
23,99 
195,67 
26,24 
195,67 
7,75 
108,24 
1182,21 
92,93 
141,86 
236,48 
13,37 
51,55 
3,57 
1311,77 
931,85 
20,43 
44,46 
1063,40 
35,59 
34,14 
41,41 
7,21 
791,72 
14,03 
90,49 
60,02 
5,72 
417,32 
194,72 
98,03 
15,68 
15,51 
15,77 
15,38 
15,38 
15,94 
15,38 

  



93191734 
93191736 
93191738 
93191740 
93191742 
93191744 
93191746 
93191748 
93191750 
93191752 
93191754 
93191756 
93191758 
93191760 
93191762 
93191764 
93191766 
93191768 
93191770 
93191772 
93191774 
93191776 
93191778 
93191780 
93191782 
93191784 
93191786 
93191788 
93191790 
93191792 
93191794 
93191796 
93191798 
93191800 
93191802 
93191804 
93191806 
93191808 
93191810 
93191812 
93191814 
93191816 
93191818 
93191820 
93191822 
93191824 
93191826 
93191828 
93191830 
93191832 
93191834 
93191836 
93191838 
93191843 
93191849 
93191852 

ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ESPESSOR REGISTRO 1,14 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTR 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL D5968ESPESSOR DE 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ANEL ESPESSOR REG 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
ANEL ESPESSOR REGISTRO 
PARAF. CABECA CIL 
ARRUELA 
FLANGE EIXO CARDAN - A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

15,94 
15,22 
15,94 
15,22 
15,41 
15,22 
15,41 
15,22 
16,68 
15,94 
18,02 
15,77 
15,77 
17,09 
15,22 
15,94 
15,41 
16,36 
15,94 
15,51 
15,41 
16,36 
15,04 
15,94 
15,51 
15,41 
15,51 
15,51 
15,94 
15,41 
15,51 
15,94 
15,41 
15,94 
15,41 
15,94 
15,41 
15,41 
16,36 
15,41 
15,94 
15,41 
15,94 
15,41 
15,04 
12,36 
15,41 
15,41 
15,94 
15,94 
16,36 
15,41 
15,41 
3,99 
39,26 
590,44 

  



93191855 
93191857 
93191858 
93191859 
93191860 
93191861 
93191862 
93191863 
93191864 
93191865 
93191866 
93191867 
93191868 
93191869 
93191870 
93191871 
93191885 
93191886 
93191887 
93191888 
93191889 
93191890 
93191891 
93191892 
93191893 
93191894 
93191895 
93191896 
93191897 
93191898 
93191899 
93191900 
93191901 
93191902 
93191903 
93191914 
93191918 
93191923 
93191925 
93191926 
93191927 
93191928 
93191929 
93191930 
93191932 
93191936 
93191983 
93191993 
93191997 
93192000 
93192003 
93192004 
93192010 
93192011 
93192012 
93192013 

ARRUELA 
ARVORE ENT CAMBIO 
ARVORE PRIMARIA 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
ESPACADOR 
ENGREN.CAMBIO/REDUT. 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
JANELA DESLIZANTE 
ESPACADOR 
ESPACADOR 
O - RING 
SUPORTE 
ARVORE 
ENGRENAGEM MOTRIZ 
ANEL ESPACADOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
ESPACADOR 
ESPACADOR 
O - RING 
MOLA 
TAMPA 
PISTÃO 
O - RING 
O - RING 
PINO 
O - RING 
ANEL 
O - RING 
BUJAO DO CARTER 
BUJAO REGULADOR INJEC. 
PARAFUSO REGUL.INJEC.A 
TAMPA(TRAS)FAROL-PLAST 
ALAVANCA REGUL.INJEC D 
CALCO REGULAGEM 0,50-A 
ATRASO BOMBA INJETORA- 
MEMBRANA REG.INJEC.BOR 
PARAFUSO M6X8MM - ACO 
SUPORTE REGUL.INJECAO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
PROTETOR FILTRO AR 
PORCA DIFERENCIAL - AC 
REGULADOR TENSAO 
PINO ROSCADO - ACO 
RETENTOR - ACO/BORRACH 
BUCHA AMORTECEDOR-BORR 
FLANGE EIXO CARDAN - A 
ANEL DO CARDAN - BORRA 
CRUZETA ARV.TRANSMI 
FLANGE ARV.TRANSMIS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

77,20 
1185,42 
1462,71 
1191,34 
112,09 
985,49 
77,60 
77,20 
72,11 
77,60 
80,07 
77,60 
80,07 
1019,04 
110,41 
156,42 
18,41 
647,43 
224,07 
687,80 
25,22 
8,44 
69,01 
36,44 
14,07 
13,32 
253,56 
117,08 
22,36 
83,51 
175,08 
9,34 
13,87 
5,31 
29,62 
25,24 
34,24 
12,75 
384,22 
4,56 
618,24 
168,46 
10,56 
389,00 
7,73 
4,70 
213,75 
24,70 
468,17 
13,26 
132,21 
32,17 
1470,07 
52,31 
1093,43 
966,99 

  



93192014 
93192015 
93192018 
93192031 
93192034 
93192036 
93192037 
93192038 
93192044 
93192045 
93192046 
93192047 
93192061 
93192072 
93192077 
93192078 
93192080 
93192083 
93192085 
93192088 
93192089 
93192090 
93192113 
93192114 
93192120 
93192123 
93192133 
93192158 
93192159 
93192198 
93192354 
93192355 
93192363 
93192364 
93192375 
93192378 
93192380 
93192382 
93192383 
93192384 
93192390 
93192392 
93192394 
93192395 
93192396 
93192397 
93192398 
93192399 
93192400 
93192405 
93192428 
93192463 
93192467 
93192469 
93192470 
93192475 

RETENTOR 
CRUZETA ARV.TRANSMI 
BUCHA BOMBA INJETORA-A 
PISTÃO 
PRISIONEIRO M16X80MM-A 
MANCAL ROLAM.DIFEREN.A 
ARRUELA DIFERENCIAL-AC 
PARAFUSO MANCAL DIFER. 
ANEL ELASTICO DIFER.AC 
ANEL RETENTOR DIFEREN. 
FLANGE SAIDA DIFERENC. 
TAMPA(SUP)COMPRESSOR-A 
PARAFUSO DIFERENCIAL-A 
PARAF.TAMPA(DIA)DIFER. 
PINO DIFERENCIAL-ACO 
PINO CILIND.DIFERENC.A 
PORCA CX.DIFERENCIAL-A 
TAMPAO DIFERENCIAL-ACO 
MOLA DIFERENCIAL-ACO 
BOMBA OLEO DIFERENC.AC 
ARRUELA BOMBA DIFER.AC 
PARAFUSO BOMBA DIFER.A 
PISTÃO 
MOLA 
TRAVA BOMBA INJETORA-A 
MOLA 
TAMPAO BOMBA INJETORA- 
GUARNICAO COMPRESSOR A 
ANEL DE JUNTA 
ARRUELA LISA - ACO 
GUARNICAO TETO - BORRA 
GUARNICAO TETO - BORRA 
GUARNICAO 
CABECOTE COMPRES.CONDI 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
SENSOR 
BOMBA AGUA 
INTERR.CONDICI. AR 
O - RING 
O - RING 
CABO DE DERIVACAO 
O - RING 
GUARNICAO 
REGULADOR TENSAO ALTER 
ROTOR ALTERNADOR - A€O 
ESTATOR ALTERNADOR 
PONTE RETIF.ALTERN.ALU 
CJ ESCOVA ALTERNADOR 
TAMPA ALTERNADOR - ACO 
PORCA M45X1,5X5 - ACO 
RELE 
CRUZETA 
SUPORTE 
ROLETE BOMBA INJETORA- 
GARFO ACIONAM. REG. IN 
PORCA FREADA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

36,60 
840,52 
58,32 
246,93 
30,57 
1185,13 
2,14 
6,25 
106,57 
466,82 
2044,85 
902,60 
59,28 
31,59 
17,56 
10,20 
15,35 
102,15 
31,53 
4461,60 
47,40 
3,30 
337,65 
19,77 
59,05 
13,18 
6,10 
213,75 
55,44 
7,47 
248,12 
246,97 
4,75 
652,31 
94,97 
233,37 
788,46 
102,84 
2,99 
1,24 
163,07 
2,99 
0,92 
612,80 
824,90 
854,53 
706,43 
117,45 
39,97 
135,32 
47,47 
299,00 
239,50 
389,26 
2563,73 
7,48 

  



93192476 
93192486 
93192488 
93192490 
93192491 
93192492 
93192494 
93192496 
93192497 
93192498 
93192499 
93192500 
93192501 
93192504 
93192505 
93192547 
93192548 
93192560 
93192561 
93192576 
93192583 
93192596 
93192618 
93192627 
93192629 
93192631 
93192634 
93192635 
93192636 
93192711 
93192712 
93192713 
93192729 
93192730 
93192780 
93192789 
93192793 
93192794 
93192795 
93192798 
93192826 
93192836 
93192847 
93192875 
93192876 
93192879 
93192880 
93192909 
93192910 
93192911 
93192915 
93192916 
93192917 
93192918 
93192919 
93192920 

TAMPAO REGUL.INJECAO-A 
CAIXA DE CAMBIO 
ENGRE. MARCHA-A-RE 
PINO ALASTICO 
GUARDA PO HOMOCINETICA 
RODA HELICOIDAL 
RODA HELICOIDAL 
RODA HELICOIDAL 
RODA HELICOIDAL 
RODA HELICOIDAL 
ENGRE. MARCHA-A-RE 
RODA HELICOIDAL 
RODA HELICOIDAL 
ENGREN.TOM. FORCA 
FLANGE 
BUCHA RETROVISOR-PLAST 
BUCHA ESPELHO RETROV.A 
ARV.TOMADA DE FOR 
RODA DENTADA 
SOLENOIDE COMPRES.COND 
VALVULA COMANDO 
CAPA PROTECAO VALV.BOR 
BUCHA B.REACAO SUSP-BO 
PLACA VALVULAS CX CAMB 
PARAFUSO M10X1X16 - AC 
REVESTIMENTO 
FILTRO 
BORNEIRA 
BORNEIRA 
REVESTIM.PROTET.ESQ.PL 
REVESTIMENTO 
KIT DOS BANCOS 
VENTILADOR AQUECE 
VENTILADOR AQUECE 
REVESTIMENTO BANCO-PLA 
REVESTIMENTO BANCO-PLA 
RESISTENCIA 
ACOPLAMENTO SUPORTE FI 
GUARNICAO FILTRO BORRA 
SUP.DO MOT. PARTID 
MOLDURA FAROL DIR.PLAS 
TAMPAO BOMBA MANUAL - 
SUPORTE APOIO BANCO - 
TAMPAO BOMBA MANUAL - 
CABO FREIO VALVULA DUP 
ARVORE SECUNDARIA 
ARVORE SECUNDARIA 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
RADIADOR DE AGUA 
RADIADOR DE AGUA 
SUPORTE FREIO - ACO 
ANEL FREIO - BORRACHA 
PRATO COBERTURA FREIO- 
TAPA FUROS FREIO-BORRA 
TAMPAO FREIO - BORRACH 
TAPA FUROS FREIO-BORRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

38,68 
3208,65 
819,63 
20,69 
181,01 
1866,82 
1622,51 
1717,96 
2228,12 
2409,92 
1588,96 
1810,08 
1884,51 
1047,48 
761,82 
13,63 
13,63 
1164,91 
982,83 
1248,51 
1189,83 
154,76 
1482,65 
1880,71 
9,45 
120,55 
63,45 
9,44 
7,91 
271,89 
129,20 
38,23 
817,48 
891,92 
299,17 
299,17 
721,53 
336,11 
2,76 
1145,48 
592,26 
205,74 
516,06 
69,36 
297,32 
2980,60 
2980,60 
3143,63 
2546,31 
2425,08 
2889,71 
3,09 
408,08 
8,24 
4,00 
6,17 

  



93192921 
93192922 
93192923 
93192925 
93192926 
93192927 
93192951 
93192952 
93192969 
93192970 
93192980 
93193017 
93193018 
93193019 
93193020 
93193024 
93193025 
93193026 
93193027 
93193028 
93193030 
93193031 
93193032 
93193033 
93193034 
93193035 
93193036 
93193037 
93193038 
93193039 
93193041 
93193042 
93193043 
93193044 
93193045 
93193046 
93193050 
93193055 
93193057 
93193059 
93193154 
93193159 
93193160 
93193161 
93193162 
93193187 
93193188 
93193197 
93193198 
93193199 
93193200 
93193201 
93193202 
93193203 
93193208 
93193209 

SENSOR DESG.FREIO-ROSC 
ANEL FIXACAO SENSOR - 
SENSOR NIVEL OLEO 
ARRUELA LISA CJ.FREIO- 
REBITE(8,00X15,00MM)-A 
CHAPA COBERTURA FREIO- 
ARRUELA AMORTECEDOR - 
MOLA 
ESPACADOR 
ARRUELA 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
TUBO 
TUBO 
TUBO 
TUBO CONDENSADOR - ACO 
ELETROVENTILADOR 
PRESSOSTATO FILTRO - A 
REPARO PROTECAO CONDEN 
CONDENSADOR AR CONDICI 
FILTRO CONDENSADOR 
RELE PAINEL COMANDO 
RELE PAINEL COMANDO 
DISPOSITIVO COMAND 
PROTECAO DE BORRACHA 
PROTECAO DE BORRACHA 
TUBO 
TUBO 
TAMPAO 
TOMADA DE AR 
CONEXAO 
NAO BRASIL - TERMOSTAT 
RESISTENCIA AR CODICIO 
SENSOR 
VALVULA 
VENTILADOR 
NAO BRASIL RADIAD.AR C 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
REVESTIMEN.PROTETOR BA 
REVEST.PROTETOR BANCO 
REVESTIMENTO 
TAMPA GUARDA-PÓ 
PROTETOR SUPORTE ESPEL 
PROTETOR SUP.ESPELHO E 
TAMPA(TRAS)RETROVIS.PL 
ESPELHO RETROV.(DIR)VI 
PISTAO VALVULA DISTRIB 
PISTAO VALVULA DISTRIB 
VIDRO ESPELHO RETROVIS 
ESPELHO RETROVISOR-VID 
VIDRO ESPELHO RETROVIS 
ESPELHO RETROV.(ESQ)VI 
ESPELHO RETROV.(DIR)VI 
TAMPA(TRAS)RETROV.PLAS 
TAMPA ESPELHO(DIR)- PL 
DISPOSIT.REGULAG.ESPEL 
PROTETOR SUP.ESPELHO D 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

89,96 
3,51 
167,85 
0,97 
0,90 
436,28 
42,12 
85,69 
1,67 
1,67 
2,48 
279,69 
279,69 
255,88 
307,88 
752,84 
415,02 
103,17 
3332,35 
329,24 
108,66 
51,08 
132,16 
11,76 
11,59 
116,79 
145,40 
0,60 
19,31 
0,92 
150,94 
141,88 
32,35 
241,32 
480,79 
493,89 
4,66 
180,54 
192,55 
77,80 
11,16 
52,10 
63,57 
62,54 
258,72 
48,75 
248,09 
357,28 
431,20 
263,77 
258,72 
184,80 
47,85 
23,54 
142,20 
68,50 

  



93193221 
93193224 
93193226 
93193230 
93193246 
93193249 
93193253 
93193254 
93193255 
93193264 
93193265 
93193266 
93193267 
93193271 
93193272 
93193273 
93193279 
93193280 
93193281 
93193282 
93193285 
93193286 
93193292 
93193295 
93193297 
93193298 
93193299 
93193300 
93193301 
93193302 
93193303 
93193304 
93193305 
93193306 
93193307 
93193308 
93193309 
93193310 
93193313 
93193314 
93193315 
93193317 
93193318 
93193319 
93193320 
93193321 
93193322 
93193323 
93193324 
93193325 
93193326 
93193327 
93193328 
93193329 
93193331 
93193332 

COIFA SERVO-EMBREAG.BO 
TAMPA 
CUBO CAIXA ENGRENAGEN 
JUNTA CAIXA CAMBIO - A 
ARV. SAIDA CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
RETENTOR CAMBIO 
PISTAO DE REGULAGEM 
MOLA DE COMPRESSAO 
RODA DENTADA 
ARRUELA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
TAMPA DIANTEIRA 
PARAFUSO M8X60 DIN 912 
PRISIONEIRO M12X1 - AC 
PARAFUSO M8X22 MM-ACO 
TAMPA FILTRO AR PLASTI 
JUNTA FILTRO AR - EM 
TRAVA ACO TAMPA FILTRO 
TRAVA TAMPA FILTRO AR 
TAMPA INFER. CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
REGULADOR TENSAO 
ANEL DE SEGURANCA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
ARRUELA 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
IMA 
TAMPA 
MOLA DE COMPRESSAO 
ANEL 
PINO DE REGULAGEM-ACO 
PISTAO DE REGULAGEM 
MOLA DE COMPRESSAO 
PISTAO DE REGULAGEM 
MOLA DE COMPRESSAO 
PISTAO DE REGULAGEM 
MOLA DE COMPRESSAO 
PISTAO DE REGULAGEM 
MOLA DE COMPRESSAO 
PISTAO DE REGULAGEM 
DISPOSITIVO REGULAG 
COBERTURA 
PISTAO DE COMANDO 
MOLA DE COMPRESSAO 
GUARNICAO 
CHAPA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

69,32 
113,68 
135,52 
576,72 
1144,71 
32,66 
362,43 
142,54 
35,52 
1740,67 
49,78 
146,01 
29,90 
8,07 
7,39 
4,44 
9,18 
12,55 
8,94 
6,97 
54,98 
5,03 
392,01 
42,13 
91,92 
91,92 
89,66 
91,92 
106,47 
121,74 
91,92 
89,66 
4,26 
8,83 
22,76 
8,92 
13,87 
99,41 
7,82 
0,86 
140,44 
195,32 
6,65 
124,73 
6,61 
124,23 
19,82 
158,42 
26,26 
81,64 
225,34 
6,32 
277,83 
45,09 
20,80 
33,86 

  



93193333 
93193334 
93193335 
93193336 
93193337 
93193338 
93193339 
93193340 
93193341 
93193342 
93193344 
93193345 
93193347 
93193348 
93193350 
93193351 
93193352 
93193353 
93193354 
93193355 
93193356 
93193357 
93193358 
93193359 
93193361 
93193362 
93193366 
93193367 
93193369 
93193381 
93193393 
93193395 
93193396 
93193397 
93193398 
93193399 
93193402 
93193403 
93193404 
93193406 
93193407 
93193408 
93193414 
93193415 
93193424 
93193432 
93193433 
93193435 
93193436 
93193501 
93193502 
93193503 
93193505 
93193506 
93193511 
93193515 

JUNTA CAIXA - PAPEL 
PARAFUSO M8X80MM-ACO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
CAIXA 
O - RING 
ENGRENAGEM 
ARVORE 
TROCAD.CALOR CAMB 
TRANSMISSOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
SUPORTE DE FIXACAO 
PARAFUSO M8X115MM - AC 
RETENTOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
RETENTOR 
PRISIONEIRO M12X120MM- 
PORCA M12 - ACO 
PRISIONEIRO M12X110MM- 
PARAFU CABECA SEXTAV 
BUJÃO ROSCADO 
TAMPA INFER. CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
ANEL PISTAO CAMBIO - A 
PARAFUSO 
JUNTA CAMBIO 
SENSOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
CORPO SINCRONIZADOR 
JANELA DESLIZANTE 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
PARAFU CABECA SEXTAV 
TAMPA RESERVATORIO-PLA 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
RETENT ARVORE GIRANT 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
PISTAO COMAND.CAMBIO-A 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
TAMPA INFER. CAMBIO 
COXIM DE BORRACHA 
RESERVATORIO OLEO-PLAS 
COIFA PROTECAO - BORRA 
ARRUELA - ACO 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
ESPACADOR BOMBA INJ.PL 
TRAVA BOMBA INJETORA - 
VALVULA 
BUJÃO ROSCADO 
BUJÃO ROSCADO 
BUJÃO ROSCADO 
TUBO ARVORE CAMBIO-ACO 
BASE SUPORT.ESPELHO-PL 
CONEXAO ROSCADA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

167,90 
21,68 
23,98 
4,70 
577,23 
74,64 
792,65 
629,55 
7933,08 
382,33 
2,99 
15,30 
15,89 
1,22 
7,31 
3,58 
33,23 
7,39 
31,03 
2,39 
38,65 
205,77 
44,79 
108,95 
167,72 
158,52 
543,00 
2,39 
7460,41 
527,73 
36,11 
5,50 
59,54 
10,79 
160,16 
18,17 
7,52 
9,16 
4,24 
97,27 
78,65 
70,78 
17,16 
191,43 
30,91 
11,91 
4,88 
2,60 
21,78 
1085,07 
44,98 
29,14 
140,57 
44,71 
13,33 
6,16 

  



93193517 
93193518 
93193519 
93193520 
93193521 
93193522 
93193523 
93193524 
93193525 
93193526 
93193527 
93193528 
93193529 
93193530 
93193531 
93193532 
93193533 
93193534 
93193535 
93193538 
93193539 
93193542 
93193543 
93193544 
93193545 
93193546 
93193547 
93193548 
93193549 
93193552 
93193563 
93193566 
93193567 
93193568 
93193569 
93193570 
93193571 
93193572 
93193573 
93193574 
93193575 
93193576 
93193577 
93193578 
93193579 
93193580 
93193587 
93193589 
93193591 
93193592 
93193593 
93193595 
93193596 
93193597 
93193599 
93193600 

ARRUELA LISA ESP=1MM-A 
ARRUELA LISA ESP=1,05- 
ARRUELA LISA ESP=1,1-A 
ARRUELA LISA ESP=1,15 
ARRUELA LISA ESP=1,2 - 
ARRUELA LISA ESP=1,25 
ARRUELA LISA ESP=1,3 A 
ARRUELA LISA ESP=1,35 
ARRUELA LISA ESP=1,4 A 
ARRUELA LISA ESP=1,45 
ARRUELA LISA ESP=1,5 
ARRUELA LISA ESP=1,55 
ARRUELA LISA ESP=1,6 A 
ARRUELA LISA ESP=1,65 
ARRUELA LISA ESP=1,7 A 
ARRUELA LISA ESP=1,75 
ARRUELA LISA ESP=1,8 A 
ARRUELA LISA ESP=1,85 
ARRUELA LISA ESP=1,9 A 
ANEL CENTRAGEM INJET.A 
CONEXAO BICO INJETOR-A 
MOLA BICO INJETOR - AC 
PRATO MOLA INJETOR DO 
MOLA INJETOR - ACO 
PRATO MOLA INJETOR DO 
ANEL CENTRAGEM INJET.A 
LUVA GUIA INJETOR-ACO 
GRAXEIRA EIXO CARDAN-A 
KIT REVISAO CAMBIO 
SUPORTE 
TUBO OLEO CX.CAMBIO-AC 
CALCO REGULAGEM 2,15-A 
CALCO REGULAGEM 2,10-A 
CALCO REGULAGEM 2,05-A 
CALCO REGULAGEM 2,00-A 
CALCO REGULAGEM 1,95-A 
CALCO REGULAGEM 1,90-A 
CALCO REGULAGEM 1,85-A 
CALCO REGULAGEM 1,80-A 
CALCO REGULAGEM 1,75-A 
CALCO REGULAGEM 1,70-A 
CALCO REGULAGEM 1,65-A 
JUNTA CAIXA CAMBIO - A 
TAMPA CAIXA CAMBIO - A 
ARVORE SECUNDARIA - AC 
JUNTA CX CAMBIO AGLOME 
CAIXA COMANDO CAMBIO-A 
TAMPA ESFERICA CX CAMB 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
VALVULA COMANDO CAMBIO 
ARVORE SELECAO MARCHA- 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 
SUPORTE COMAND.CAMBIO- 
TAMPA COMAN.CAMBIO-ALU 
ARRUELA D=14X6MM - ACO 
PINO COMANDO CAMBIO - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5,62 
5,68 
5,68 
5,62 
5,68 
5,68 
5,62 
5,68 
5,68 
5,62 
5,68 
5,68 
5,62 
5,68 
5,68 
5,62 
5,68 
5,68 
5,62 
102,35 
41,60 
16,09 
15,54 
20,29 
15,54 
63,15 
42,70 
14,65 
254,30 
197,78 
659,91 
156,13 
156,13 
156,13 
156,13 
156,13 
156,13 
148,04 
150,92 
150,92 
148,04 
148,04 
89,11 
4128,53 
9245,10 
47,81 
742,90 
183,85 
11,35 
1583,10 
1379,77 
42,61 
35,94 
662,82 
155,34 
40,46 

  



93193601 
93193604 
93193606 
93193607 
93193608 
93193614 
93193627 
93193631 
93193639 
93193665 
93193729 
93193789 
93193790 
93193791 
93193813 
93193814 
93193816 
93193959 
93193997 
93194008 
93194009 
93194010 
93194011 
93194012 
93194013 
93194014 
93194015 
93194017 
93194018 
93194019 
93194023 
93194024 
93194044 
93194048 
93194049 
93194055 
93194079 
93194080 
93194085 
93194087 
93194088 
93194089 
93194090 
93194100 
93194101 
93194102 
93194103 
93194104 
93194105 
93194106 
93194107 
93194108 
93194109 
93194110 
93194111 
93194112 

PINO COMANDO CAMBIO - 
PRATO COMANDO CAMBIO-A 
CILINDRO 
TUBO COMANDO CAMBIO - 
TUBO CAMBIO-ACO/PLASTI 
COMANDO FLEXÍVEL 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFU CABECA SEXTAV 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
ESGUICHO D`AGUA-PLASTI 
PARAFUSO ALTERNADOR - 
PONTE RETIFIC. ALTERNA 
JUNTA CILIN.CABINE - P 
JUNTA D=30MM - BORRACH 
BUJÃO ROSCADO 
CAIXA 
ALAVANCA DE CONTROLE 
ENGATE DENTADO - ACO 
PARAFUSO CX.CAMBIO-ACO 
CALCO REGULAGEM 1,60-A 
CALCO REGULAGEM 1,55-A 
CALCO REGULAGEM 1,50-A 
CALCO REGULAGEM 1,45-A 
CALCO REGULAGEM 1,40-A 
CALCO REGULAGEM 1,35-A 
CALCO REGULAGEM 1,30-A 
CALCO REGULAGEM 1,25-A 
CALCO REGULAGEM 1,20-A 
CALCO REGULAGEM 1,15-A 
CALCO REGULAGEM 1,10-A 
BUCHA AMORTEC.CABINE-A 
BUCHA AMORT.CABINE-ACO 
ANEL REGULAGEM 1,08MM- 
CHAPA 
COBERTURA 
TUBO CAIXA CAMBIO-ACO 
EIXO SECUNDAR.CAMBIO-A 
RODA HELICOIDAL 
PARAF. CABECA CIL 
TUBO 
FLANGE ACOPLAMENTO 
TUBO 
TUBO 
CAIXA 
REDUTOR (ROTOR) 
ESTATOR 
O - RING 
JUNTA CAMBIO 
BATENTE SEMI-ANEL 
BATENTE SEMI-ANEL 
BATENTE SEMI-ANEL 
BATENTE SEMI-ANEL 
BATENTE SEMI-ANEL 
BATENTE SEMI-ANEL 
BATENTE SEMI-ANEL 
BATENTE SEMI-ANEL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

61,21 
349,41 
168,01 
150,07 
139,45 
257,11 
8,44 
6,83 
39,10 
32,71 
4,50 
1181,91 
50,72 
57,21 
7,91 
2000,73 
1152,04 
958,25 
3,35 
148,04 
148,04 
148,04 
148,04 
148,04 
150,92 
148,04 
148,04 
148,04 
151,99 
151,99 
136,06 
85,69 
8,25 
633,70 
73,27 
624,75 
7426,56 
1495,05 
3,93 
42,30 
1229,04 
80,60 
80,60 
3545,27 
3640,76 
2228,81 
85,64 
758,10 
152,64 
152,64 
152,64 
152,64 
152,64 
152,64 
152,64 
152,64 

  



93194113 
93194114 
93194117 
93194121 
93194135 
93194156 
93194158 
93194160 
93194200 
93194241 
93194242 
93194243 
93194244 
93194245 
93194260 
93194276 
93194277 
93194278 
93194279 
93194280 
93194281 
93194282 
93194284 
93194285 
93194286 
93194288 
93194289 
93194290 
93194292 
93194293 
93194296 
93194301 
93194302 
93194310 
93194311 
93194321 
93194325 
93194328 
93194330 
93194331 
93194335 
93194351 
93194382 
93194399 
93194418 
93194419 
93194420 
93194421 
93194422 
93194423 
93194424 
93194425 
93194426 
93194467 
93194487 
93194594 

BATENTE SEMI-ANEL 
O - RING 
CALCO REGULAGEM 1,00-A 
CHAVE COMANDO LUZES 
LAMPADA PAINEL 24V 1,2 
ANEL COLAR EMBREAGEM-A 
ANEL TRAVA COLAR EMBRE 
ANEL ELASTICO EMBREAGE 
DISPOSITIVO COMANDO 
ARVORE SECUNDARIA 
RODA HELICOIDAL 
ENGREN.TOM. FORCA 
ENGREN.TOM. FORCA 
ENGREN.TOM. FORCA 
PINO TRAVA RADIADOR - 
CONEXAO BOMBA INJET.AC 
MOLA BOMBA INJETORA - 
ARRUELA LISA - ACO 
VALVULA BOMBA INJETORA 
PARAFUSO BOMBA INJET.A 
ARRUELA LISA - ACO 
TAMPA BOMBA INJETOR.FE 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
PARAFUSO BOMBA INJET.A 
PARAFUSO BOMVA INJET.A 
PARAFUSO FIXACAO - ACO 
PARAFUSO TAMPA - ACO 
PARAFUSO REGUL.INJEC.A 
PISTÃO 
PARAFUSO M12X40MM - AC 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
ELETROVALVULA DE PARAD 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
INTERRUPTOR BOMBA INJE 
VALVULA BOMBA INJETORA 
PLACA VALVULAS 
ALAVANCA COMANDODA BOM 
VALVULA PARADA CAMBIO 
RETENTOR CX CAMBIO-BOR 
TAMPA(INF)CAMBIO-ALUMI 
CORTA OLEO 
ARRUELA FIXAC.AMORTEC. 
ROTOR ALTERNADOR - ACO 
TAPA FUROS FREIO-BORRA 
ANEL REGULAGEM 1,10MM- 
ANEL REGULAGEM 1,40MM- 
ANEL REGULAGEM 1,70MM- 
ANEL REGULAGEM 1,78MM- 
ANEL REGULAGEM 1,90MM- 
ANEL REGULAGEM 1,18MM- 
ANEL REGULAGEM 1,58MM- 
ANEL REGULAGEM 1,74MM- 
ANEL REGULAGEM 1,80MM- 
PAINEL INSTR-TEMP/COMB 
PUXADOR JANELA MAXI-PL 
ANEL REGULAGEM 1,34MM- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

152,64 
7,88 
8,25 
311,72 
20,67 
246,09 
68,73 
58,68 
278,92 
4883,37 
1212,78 
735,20 
1395,51 
1809,49 
49,17 
190,32 
18,22 
3,24 
543,04 
8,57 
45,82 
565,69 
4,50 
6,05 
3,81 
48,95 
10,90 
44,18 
234,76 
3,51 
87,19 
262,03 
4,21 
578,37 
370,89 
969,18 
95,97 
147,10 
168,57 
173,22 
103,86 
42,36 
1037,74 
20,81 
8,34 
8,08 
8,34 
8,34 
8,34 
8,34 
8,34 
8,34 
8,34 
219,51 
110,15 
8,60 

  



93194595 
93194596 
93194604 
93194605 
93194608 
93194609 
93194643 
93194703 
93194704 
93194705 
93194706 
93194707 
93194708 
93194709 
93194710 
93194711 
93194712 
93194714 
93194715 
93194745 
93194980 
93194981 
93800191 
93800192 
93800197 
93800215 
93800352 
93800383 
93800574 
93800662 
93800663 
93801032 
93801067 
93801268 
93801281 
93801370 
93801556 
93801621 
93801622 
93801623 
93801624 
93801625 
93801908 
93802135 
93802209 
93802213 
93802248 
93802300 
93802356 
93802372 
93802392 
93802629 
93802631 
93802642 
93802648 
93802732 

ANEL REGULAGEM 1,36MM- 
ANEL REGULAGEM 1,48MM- 
ALAVANCA AQUECEDOR PLA 
ALAVANCA AQUECED.-PLAS 
ANEL REGULAGEM 1,46MM- 
ANEL REGULAGEM 1,56MM- 
LENTE LANT.TRAS.-PLAST 
ANEL REGULAGEM 1,04MM- 
ANEL REGULAGEM 1,12MM- 
ANEL REGULAGEM 1,12MM- 
ANEL REGULAGEM 1,20MM- 
ARRUELA LISA ESP=1,24 
ANEL REGULAGEM 1,26MM- 
ANEL REGULAGEM 1,28MM- 
ANEL REGULAGEM 1,30MM- 
ARRUELA LISA ESP=1,44 
ANEL REGULAGEM 1,60MM- 
LENTE FAROL LAT.DIR-PL 
LENTE FAROL LAT.ESQ-PL 
BUCHA BOMBA INJECAO - 
ROLDANA PORT.LAT.ACO/P 
ROLDANA ESCADA - ACO 
ABRACADEIRA MOLA(TRAS) 
CHAPA APOIO SUSPENSAO 
BATENTE MOLA SUSPENS.A 
BUCHA PEDALEIRA BORRAC 
CABO EMBREAGEM 
ABRACADEIRA DE FIO 
SUPORTE CHASSI - ACO 
ROTULA DIRECAO - ACO 
PINO RODA - ACO 
SUPORTE BASE FREIO MAO 
LINGUETE TRAVAO FREIO 
SUPORTE SOBCHASSI - AC 
PINO GUIA FREIO MAO 
CHAPA SUP.PROTEC.EMBRE 
COXIM BORRACHA BARRA E 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
BRACO OSCILANTE TRAS-A 
BUCHA BARR.ESTAB.BORRA 
BUCHA BARRA EST. BORRA 
BUCHA ESPACADORA - ACO 
PEDAL ACELERADOR - ACO 
VALVULA PARA PNEUS 
TERMINAL ESFERICO SUSP 
SUPORT.APOIO RODA SOBR 
BUCHA BARRA EST.BORRAC 
ESPACADOR EIXO DIANT. 
PORCA BRACO OSCILANTE- 
JUNTA FREIO-MAO/BORRAC 
BUCHA DIRECAO - BORRAC 
BUCHA BARRA ESTAB.BORR 
BUCHA BARRA ESTAB.BORR 
ABRACADEIRA BUCHA - AC 
ANEL APOIO DIRECAO - A 
SUPORTE TRAS.ESQUER.AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

8,60 
8,09 
21,09 
10,03 
8,09 
8,09 
10,36 
8,09 
8,09 
8,09 
8,14 
8,09 
8,09 
8,09 
8,09 
9,66 
8,09 
43,18 
43,18 
45,79 
132,87 
132,87 
49,48 
25,50 
55,46 
37,39 
56,54 
3,84 
61,26 
161,56 
19,71 
30,00 
28,25 
28,64 
8,13 
31,61 
21,02 
17,97 
32,02 
25,21 
24,00 
22,07 
95,12 
23,19 
214,29 
267,81 
21,14 
22,50 
49,37 
1,60 
75,25 
24,46 
21,45 
71,94 
15,19 
140,78 

  



93802733 
93802734 
93802735 
93802743 
93802747 
93802812 
93802889 
93803130 
93803271 
93803272 
93803299 
93803350 
93803366 
93803481 
93803545 
93803819 
93803844 
93803853 
93803854 
93803866 
93803868 
93803889 
93803960 
93803961 
93803992 
93804059 
93804060 
93804198 
93804199 
93804241 
93804242 
93804248 
93804338 
93804341 
93804420 
93804459 
93804643 
93804646 
93804651 
93804694 
93804882 
93805418 
93805537 
93805616 
93805618 
93805649 
93805689 
93805701 
93805703 
93805743 
93805748 
93805749 
93805879 
93806110 
93806111 
93806171 

SUPORTE TRAS.DIREITO A 
SUPORTE DIANT.ESQUER.A 
SUPORTE DIANT.DIREITO 
PARAFUSO REGULAGEM ACO 
ALAVANCA 
SUPORTE DE FIXACAO 
SUPORTE RODA SOBRESS.A 
SUPORT.SIST.FREIO PNEU 
PINO VOLANTE DIRECAO-A 
MOLA VOLANTE DIRECAO-A 
COXIM SUSPENSAO-BORRAC 
SUPORTE RODA ACO 
ESPACADOR MOTOR-ACO 
SUPORT.COL.DIREC.ALUM/ 
PARAFUSO FIX.FEIXO MOL 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
TRAVESSA CHASSI DIANT. 
SUPORTE CHASSI DIREIT. 
SUPORTE CHASSI ESQUER. 
SUPORTE BARRA TORCAO A 
CHAPA ESPACADORA - ACO 
CHAPA ESPACADORA - ACO 
BUCHA SUSPENSAO-BORRAC 
COXIM SUSPENSAO-BORRAC 
BATENTE MOLA SUSPENSAO 
TIRANTE DIRECAO - ACO 
PONTEIRA TIRANTE SUSP. 
CHAPA ESPACADORA - AC 
ARRUELA ESPACADORA - A 
ESPACADOR PORTA RODA A 
TUBO SUPORT.RODA SOBR. 
SUPORTE RODA SOBRESS.A 
ABRACADEIRA DIRECAO AC 
TAMPAO ESTEPE - PLASTI 
BARRA ESTABILIZADORA A 
MOLA COMAN.ACELER.PEDA 
REPARO SUSP.DIANT/DIR- 
REPARO (DIANT/ESQ)-FER 
TUBO RESERV.SUPLEMENTA 
SUPORTE FREIO MAO - AC 
COIFA PROTECAO-BORRACH 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
UNIAO T SIST.PNEUMAT.A 
PARAFUSO DIRECAO ACO 
PARAFUSO DIRECAO - ACO 
CHAPA COLUNA DIRECAO-A 
GRADE PROTECAO CARTER- 
SENSOR ENTUPMEN.FILTRO 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
PORCA M18X1,5 FIX.RODA 
PARAFUSO CONEXAO ACO 
PARAFUSO RACOR 
TRAVESSA CHASSI - ACO 
BARRA ESTABILIZADORA-A 
BARRA ESTABIL(TRAS)-AC 
COXIM TUB.ESCAPE BORRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

139,44 
169,26 
169,41 
34,64 
97,29 
0,67 
65,67 
3,09 
5,51 
1,85 
43,60 
50,41 
7,58 
215,37 
58,75 
59,17 
439,85 
86,03 
86,04 
590,37 
20,60 
11,95 
30,25 
37,61 
12,04 
158,83 
204,99 
23,16 
18,53 
3,98 
118,92 
220,44 
114,43 
1,49 
351,77 
7,06 
69,39 
69,39 
8,56 
6,50 
42,38 
71,94 
98,95 
22,84 
12,05 
9,13 
377,73 
157,23 
19,68 
15,31 
34,88 
24,09 
405,48 
442,19 
445,12 
19,84 

  



93806182 
93806199 
93806235 
93806360 
93806363 
93806462 
93806468 
93806471 
93806493 
93806507 
93806790 
93806792 
93806793 
93806866 
93807057 
93807118 
93807151 
93807155 
93807159 
93807221 
93807247 
93807321 
93807386 
93807470 
93807545 
93807567 
93807568 
93807640 
93807641 
93807642 
93807643 
93807667 
93808125 
93808158 
93808196 
93808219 
93808243 
93808245 
93808249 
93808343 
93808619 
93808935 
93808940 
93808944 
93808954 
93809001 
93809012 
93809016 
93809021 
93809024 
93809037 
93809070 
93809081 
93809082 
93809136 
93809141 

ACOPL.BARRADIREC-BORRA 
CARDAN COLUNA DIRECAO 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 
ABRACADEIRA DIRECAO AC 
PARAFUSO M10X50 - ACO 
PARAFUSO PORTA RODA - 
ARRUELA PORTA RODA-BOR 
PORCA M16X1,5 ACO 
ABRACADEIRA FEIXE MOLA 
SUPORTE FIXACAO - ACO 
ARRUELA EM ACO 
SUPORTE SIST.PNEUMAT.A 
SUPORTE SIST.FREIO - A 
PINO ESFERICO INJECAO 
FORQUILHA DIRECAO ACO 
PEDAL EMBREAGEM 
PEDAL EMBREAGEM 
MOLA PEDALEIRA ACO 
PEDAL EMBREAGEM 
PROLONG.VALV.ACO/BORRA 
PARA-CHOQUES TRASE 
CHAPA SEGURANCA SUSPEN 
PINO RESERV.COMBUST.AC 
PEDAL EMBREAGEM 
PONTEIRA EIXO(DIANT)-A 
TAMPAO BARRA TORCAO 
ESPACADOR AMORTECED.DI 
BUCHA ELASTICA SUSPENS 
COXIM(TESTE)SUSP-BORRA 
BUCHA DISTANCIAL - ACO 
BUCHA PEDALEIRA BORRAC 
EXTENSAO VALV.L=190-BO 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 
PONTA CABO EMBREAGEM-A 
ARO DE RODA 
TIRANTE PORTA RODA ACO 
ANEL COLUNA DIRECAO-AC 
SUPORTE BARRA DIRECAO- 
ROLAMENTO DIRECAO - AC 
SUPORTE FIX.CHASSI - A 
TUBO PNEUMATICO-BORRAC 
BUCHA 
SUPORT.FEIX.MOLA TRAS. 
SUPORTE SUSP.ESQUERDO 
SUPORTE SUSP.DIREITO A 
TUBO FREIO ACO/BORRACH 
SUPORTE SUSPENSAO 
SUPORTE SUSPEN.CHASSI 
PEDAL EMBREAGEM - ACO 
SUPORTE PEDAIS 
MOLA PEDALEIRA - ACO 
SUPORTE RODA SOBRESS. 
SUPORTE SUSP.TRAS.ESQ. 
SUPORTE SUSP.TRAS.DIR. 
PEDAL EMBREAGEM 
SUPORTE PEDAIS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

116,70 
416,93 
38,40 
63,46 
7,00 
32,40 
1,31 
10,15 
36,52 
18,14 
36,01 
6,73 
10,60 
23,40 
260,17 
248,24 
171,12 
12,60 
211,13 
40,48 
552,56 
3,45 
4,30 
180,38 
134,13 
43,59 
16,29 
64,16 
66,86 
49,55 
3,86 
31,61 
11,99 
4,50 
645,61 
74,87 
16,62 
91,02 
344,22 
67,01 
331,94 
29,57 
45,88 
276,67 
287,17 
41,03 
152,56 
212,93 
143,39 
186,16 
11,05 
1292,38 
379,58 
249,73 
60,11 
97,43 

  



93809147 
93809149 
93809176 
93809291 
93809342 
93809441 
93809477 
93809649 
93809660 
93809681 
93809932 
93810034 
93810122 
93810135 
93810138 
93810142 
93810144 
93810146 
93810147 
93810153 
93810156 
93810157 
93810223 
93810228 
93810229 
93810239 
93810251 
93810268 
93810347 
93810348 
93810423 
93810424 
93810436 
93810498 
93810549 
93810561 
93810564 
93811172 
93811178 
93811179 
93811230 
93811327 
93811331 
93811338 
93811339 
93811359 
93811362 
93811370 
93811371 
93811384 
93811501 
93811503 
93811585 
93811590 
93811591 
93811650 

TUBO RADIADOR - BORRAC 
PARAFUSO M16X1,5X160 A 
COIFA PROTECAO - BORRA 
COXIM RADIADOR - BORRA 
PINO FIXACAO FEIXE MOL 
TIRANTE SUSPENSAO - AC 
MOLA FIXACAO - ACO 
COXIM ESCAPAMENTO-BORR 
BATENTE MOLA SUSP. EM 
GANCHO REBOQUE - ACO 
TRAVESSA CHASSI TRAS.A 
CUBO(ROLAM)RODA(DIAN)A 
RODA 16" GIANETTI-ACO 
SUPORTE FIX.PORT.RODA 
SUPORTE RODA SOBRES.AC 
SUPORTE RODA SOBRESSA- 
SUPORTE PORTA RODA ACO 
BATENTE MOLA SUSP. EM 
SUPORTE PORTA RODA ACO 
TIRANTE PORTA RODA ACO 
SUPORTE FIX.TUBO ACO 
BRACO SUSPENSAO - ACO 
TIRANTE SUSPENSAO(SUP) 
BARRA TORCAO DIREIT.AC 
BARRA TORCAO ESQUERDA 
NAO BRASIL -BUCHA SUSP 
CABO ACELERADOR 
ARRUELA ESPACADORA 
PARAFUSO M10X1,25 ACO 
FEIXE MOLA TRASEIRO AC 
LAMINA (1) FEIXE MOLAS 
LAMINA FEIXE MOLA - AC 
CONEXAO PASSANTE ACO 
MOLA FIX.FEIXE MOLAS-A 
ABRACADEIRA MOLA(TRAS) 
TUBO SAIDA ESCAPE - AC 
SUPORTE RADIADOR - ACO 
TUBO DE ESCAPE - ACO 
BUCHA DIRECAO 
ALAVANCA CHASSI 
SUPORTE 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
SUPORTE MOLA(TRAS/DIR) 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
CONEXAO TUBO C/OLHAL-A 
CONEXAO TUBO C/OLHAL-A 
RODA 16" - MICHELIN - 
RODA GIANETTI 16" ACO 
CONEXAO TUBULAC.COMBUS 
BORRACHA M 
GUARNICAO(690MM)-BORRA 
ESPACADOR FEIXE MOLA-P 
VENTOINHA RADIADOR - P 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
TRAVESSA SUSP.MOTOR AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

49,16 
39,76 
6,06 
18,82 
47,28 
331,22 
24,70 
12,39 
215,93 
198,64 
204,55 
1312,01 
648,23 
23,01 
204,77 
199,23 
163,60 
82,35 
134,44 
41,56 
9,65 
869,09 
333,79 
1879,56 
1879,56 
57,40 
129,24 
15,10 
38,89 
3177,78 
769,22 
373,67 
22,20 
24,79 
80,50 
283,46 
61,18 
246,84 
33,47 
223,74 
119,75 
196,64 
196,64 
57,00 
52,23 
39,42 
37,98 
492,42 
590,57 
37,96 
4,27 
40,50 
6,54 
175,61 
61,05 
1030,64 

  



93811847 
93811963 
93811964 
93811967 
93811968 
93811969 
93811977 
93811978 
93811990 
93812001 
93812003 
93812004 
93812018 
93812019 
93812041 
93812055 
93812110 
93812212 
93812270 
93812312 
93812327 
93812328 
93812329 
93812359 
93812361 
93812362 
93812363 
93812365 
93812423 
93812480 
93812499 
93812518 
93812523 
93812534 
93812535 
93812536 
93812537 
93812672 
93812673 
93812674 
93812682 
93812683 
93812733 
93812734 
93812771 
93812774 
93812776 
93812904 
93813068 
93813070 
93813074 
93813156 
93813240 
93813265 
93813266 
93813322 

COLUNA DIRECAO (NUB) 
LAMINA(1)FEIXE MOLAS-A 
LAMINA(2)FEIXE MOLAS-A 
CAVALETE FEIXE MOLA-AC 
CAVALETE MOLA(TRAS)-AC 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
SUPORTE BATENTE(ESQ)AC 
SUPORTE BATENTE(DIR)AC 
TUBO CENTRAL ESCAPE-AC 
REPARO RADIADOR - PLAS 
REPARO(DIR)RADIADOR-PL 
REPARO(ESQ)RADIADOR-PL 
SUPORT.COMAN.ACELER.PE 
TRAVESSA CHASSI DIANT. 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
SUPORTE MOLA(TRAS)-ACO 
SUPORTE TRAS.SUSPEN.MO 
ARRUELA LISA - ACO 
TRAVESSA DIANT - ACO 
FEIXE MOLA TRASEIRA-AC 
LAMINA MOLA SUSP.TRAS. 
LAMINA FEIXE MOLA - AC 
BUCHA DO AMORTECEDOR E 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
REBITE 
REBITE 
REBITE 
REBITE CAB. REDONDA L: 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
CONEXAO OLHAL - ACO 
CABO FREIO MAO - ACO 
ANEL ISOLANTE 
BUCHA PEDALEIRA BORRAC 
CABO FREIO MAO-ACO/PLA 
CABO FREIO MAO ACO/PLA 
CABO FREIO DE MAO-ACO 
CABO FREIO EST(4180)-A 
LAMINA FEIXE MOLA - AC 
LAMINA FEIXE MOLA - AC 
FEIXE MOLA TRAS 35.10- 
NAO BRASIL - LAMINA MO 
NAO BRASIL - LAMINA MO 
BARRA TORCAO SUSPENS.A 
BARRA TORCAO SUSPENS. 
PARA-CHOQUES TRASE 
COLUNA DIRECAO (EIXO) 
COLUNA DIRECAO - ACO 
MOLA PEDALEIRA - ACO 
TIRANTE PORTA-RODA - A 
GARFO SUPORTE ESTEPE-A 
TIRANTE FLEXIVEL 
ARRUELA SUPORT.RESER.C 
TUBO SISTEMA HIDRAUL 
GUARNICAO(370MM)-BORRA 
GUARNIC.RADIADOR BORRA 
SUPORTE PEDAL ACELER.A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

244,55 
941,53 
684,17 
31,59 
31,59 
361,31 
350,52 
295,43 
245,40 
24,12 
24,30 
24,30 
6,42 
204,55 
100,08 
278,96 
82,98 
21,72 
439,85 
1880,18 
778,81 
373,67 
9,23 
94,21 
0,76 
0,76 
0,78 
1,12 
201,79 
49,79 
160,16 
5,15 
2,83 
141,68 
141,68 
141,68 
141,68 
448,36 
373,67 
1649,80 
179,11 
158,56 
2126,04 
2126,04 
371,66 
213,74 
418,39 
18,47 
41,35 
137,33 
58,92 
1,26 
201,20 
22,30 
43,37 
3,71 

  



93813605 
93813648 
93813729 
93813800 
93813801 
93813806 
93813820 
93813841 
93813845 
93813870 
93813956 
93814034 
93814037 
93814039 
93814087 
93814089 
93814245 
93814269 
93814321 
93814324 
93814364 
93814386 
93814387 
93814400 
93814403 
93814418 
93814420 
93814422 
93814452 
93814454 
93814455 
93814558 
93814577 
93814586 
93814591 
93814617 
93814618 
93814637 
93814638 
93814997 
93815025 
93815026 
93815028 
93815029 
93815107 
93815108 
93815125 
93815131 
93815154 
93815203 
93815204 
93815208 
93815242 
93815243 
93815244 
93815254 

TAMPA CUBO RODA(DIAN)A 
BRACO OSCIL.SUSPENSAO- 
BUCHA AMORTECED.TRAS-A 
BARRA ESTABIL(D=20MM)A 
BARRA ESTABIL(DIANT)-A 
BARRA ESTABIL.TRAS.ACO 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
SUPORTE COMPONENT.DIRE 
SUPORTE SUB-CHASSI - A 
COIFA DE PROTECAO-BORR 
SUPORTE FIXACAO PEDALE 
SUPORTE RESERV.DIREC.A 
SUPORTE FILTRO COMB.AC 
SUPORTE SIST.FREIO - A 
CAVALETE MOLA(TRAS) 
CABO ACELERADOR 
BATENTE MOLA(TRAS)BORR 
BRACO SUPORTE ESTEPE-A 
PORCA 3/8 - ACO 
SEPARADOR DIRECAO ACO 
FEIXE MOLA TRAS(SCUD)- 
ALAVANCA MANGA EIXO-AC 
BUCHA ESPACADORA-ACO 
PROTEC.DISCO RODA DIA- 
PARAFUSO M16X1,5X40MM- 
MANGA EIXO DIANTEIRA-A 
TUBO RESERVAT.AGUA-ACO 
PARAFUSO M16X1,5X65MM- 
BRACO OSCIL.SUSPENSAO- 
SUPORT(DIR)BARR.ESTAB. 
SUPORT(ESQ)BARR.ESTAB. 
CONVERGEDORAR-PLASTICO 
TUBO FLEX.DIREC.BORRAC 
TUBO SAIDA ESCAPE - AC 
TUBO SIST.HIDRAULICO A 
BUCHA BARRA ESTABIL.BO 
BUCHA BARRA ESTABIL.BO 
TUBULACAO COMBUSTIVEL 
TUBO COMBUSTI. 
CONEXAO PNEUMATICA ACO 
BRACO OSCIL(ESQ/INF)-A 
BRACO OSCIL(DIR/INF)AC 
BRACO OSCIL(ESQ/SUP)AC 
BRACO OSCIL(DIR/SUP)AC 
REPARO INSON.DIR.ALUMI 
REPARO INSON.ESQ.ALUMI 
JUNTA RADIADOR-BORRACH 
SUPORTE FIX.RADIADOR A 
REVESTIM.INSONORO-ALUM 
REVESTIM.ESQUERDO PLAS 
REVEST INSONORIZANTE 
CONEXAO TUBO C/OLHAL-A 
REPARO PROTECAO DIR. 
REPARO PROTECAO ESQ. 
REPARO DO RADIADOR 
TUBO RADIADOR - BORRAC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

111,61 
129,57 
6,25 
335,88 
566,21 
1255,25 
89,22 
14,12 
445,89 
40,51 
19,38 
37,74 
158,94 
75,15 
92,82 
106,42 
158,99 
247,99 
2,09 
40,43 
2831,35 
372,64 
11,09 
76,52 
33,65 
1202,63 
61,87 
14,00 
20,27 
63,23 
63,23 
81,20 
108,77 
181,34 
88,65 
53,88 
53,88 
87,72 
44,49 
45,20 
912,79 
912,79 
678,94 
678,94 
161,18 
161,18 
22,53 
8,71 
242,64 
219,88 
89,64 
43,56 
203,42 
202,36 
416,40 
30,11 

  



93815255 
93815303 
93815550 
93815861 
93815993 
93816177 
93816180 
93816195 
93816209 
93816327 
93816566 
93817061 
93817086 
93817105 
93817133 
93817136 
93817230 
93817267 
93817438 
93817458 
93817459 
93817561 
93817682 
93818072 
93818083 
93818085 
93818254 
93818439 
93818454 
93818502 
93818573 
93818968 
93818988 
93819950 
93820200 
93820770 
93820866 
93820867 
93820868 
93820869 
93820870 
93820871 
93821013 
93821111 
93821227 
93821237 
93821391 
93821392 
93821397 
93821399 
93821538 
93821572 
93821573 
93821646 
93821679 
93821856 

TUBO AQUECEDOR-BORRACH 
TUBO INTERCOOLER-BORRA 
CABO DO FREIO DE MAO 
UNIAO T SIST.FREIO ACO 
SUPORTE MOTOR-ACO/BORR 
SUPORTE PEDALEIRA 
SUPORTE PEDAIS 
TRAVESSA APOIO MOTOR-A 
PARAFUSO FIXACAO RODA- 
PARAFUSO PEDAL FREIO A 
ESPACADOR ARREFECIM. A 
TUBULACAO COMBUSTIVEL 
PARAFUSO DIRECAO - ACO 
TUBO FLEXIVEL SIST.FRE 
TUBO COMBUSTIVEL - PL 
TUBO COMBUSTIVEL - P 
CONEXAO RESERV.COMBUST 
TRAVESSA CHASSI - ACO 
CONEXAO TUBULAC.FREIO 
ABRACADEIRA 
ABRACADEIRA 
VALVULA ESCAPE - ACO 
SUPORTE SOB CHASSI-ACO 
ALAVANCA FREIO MAO - A 
PEDAL EMBREAGEM-ACO 
SUPORTE TUBO SIST.FREI 
SUPORTE ESCAPAMENTO - 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
COXIM ESCAPAMENT.BORRA 
TRAVESSA CHASSI - ACO 
TUBO FILTRO AR BORRACH 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
TUBO AGUA -BORRACHA 
TRAVA FIXACAO DIRECA 
MOLA FIX.PEDALEIRA ACO 
PROTECAO 
MOLA PEDALEIRA - ACO 
PINO PEDALEIRA - ACO 
BUCHA SERVO FREIO-ACO 
COXIM ACION.FREIO BORR 
PONTEIRA PEDALEIRA - A 
CABO EMBREAGEM-ACO/PLA 
PROTECAO SIST.FREIO AC 
PARAFUSO M14X1,5X50 AC 
TAMPA REPARO - PLASTIC 
BRACO OSCILANTE(TRAS)- 
CABO FREIO MAO(2800)AC 
CABO TRAVAO MAO 
TIRANTE FREIO MAO-ACO 
ROLETE FREIO MAO - ACO 
TAMPA DISCO FREIO - AC 
MANGA EIXO DIREITO ACO 
MANGA EIXO ESQUERDO - 
HASTE COMANDO SIST.FRE 
TRAVA SUPORTE ESTEPE - 
PONTO MOLA FREIO MAO A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

29,96 
58,98 
141,68 
40,98 
318,66 
441,17 
549,83 
353,77 
11,09 
391,90 
561,51 
103,36 
9,46 
90,44 
327,60 
256,67 
51,66 
623,16 
128,24 
34,13 
34,13 
9,73 
31,81 
151,76 
89,47 
19,77 
23,00 
1944,76 
19,15 
656,57 
100,12 
63,09 
67,34 
4,53 
13,90 
30,14 
2,80 
43,28 
2,09 
3,99 
19,79 
80,04 
47,88 
20,91 
14,99 
18,48 
98,56 
141,68 
101,47 
45,89 
127,49 
555,72 
851,26 
175,49 
70,35 
25,74 

  



93821950 
93822262 
93822311 
93822314 
93822392 
93822394 
93822396 
93822401 
93822444 
93822492 
93822648 
93822653 
93822655 
93822665 
93822671 
93822683 
93822743 
93822822 
93822826 
93822846 
93822849 
93822884 
93822913 
93822948 
93822952 
93822954 
93822983 
93822984 
93823060 
93823096 
93823159 
93823160 
93823161 
93823162 
93823164 
93823167 
93823170 
93823173 
93823176 
93823181 
93823182 
93823183 
93823184 
93823185 
93823186 
93823196 
93823905 
93823909 
93823912 
93823914 
93823917 
93823946 
93824069 
93824070 
93824129 
93824164 

TUBO ESCAPE CURTO-ACO 
SILENCIOSO ESCAPE - A 
REVEST.INSONORIZANTE 
REVEST.INSONORIZANTE 
PARAFUSO M16X1,5X90 - 
TUBO SISTEMA FREIO-BOR 
TUBO FLEXIVEL DIR.HIDR 
TUBO COMPONENTE DIRECA 
TIRANTE BARRA TORCAO-A 
TUBO FLEXIVEL SIS.FREI 
SUPORTE 
COLAR DE APERTO 
ABRAC.FIX.TU 
SEPARADOR - ACO 
TUBO ESCAPE - ACO 
RADIADOR DE AR-ALUMINI 
SUPORTE COMPONENTES DI 
SUPORTE PEDAL ACELER.A 
TUBO FREIO(TRAS/ESQ)BO 
SILENCIOSO ESCAPE ACO 
TUBO FILTRO AR - BORRA 
FILTRO AR COMPLETO 
JUNTA SERVOFREIO PLAST 
CATALISADOR 
TUBO DE DESCARGA 
TUBO DE DESCARGA 
VOLANTE DIRECAO-PLASTI 
TAMPA VOLANTE PLASTICO 
TUBO FLEXIVEL FILTRO A 
CONEXAO SIST.FREIO - A 
REVEST.INSONORO -PLAST 
REVESTIMENTO INSONORO 
REVEST.INTERNO - PLAST 
REVEST.INTERNO - PLAST 
REVEST.INSONORO ALUMIN 
REPARO DIR.CABINE PLAS 
REPARO(ESQ)CABINE-PLAS 
REPARO ANTI-RUIDO/PLAS 
REPARO ANTI-RUIDO/PLAS 
REVEST.PROTET.DIR BORR 
REVEST.PROTET.ESQ.BORR 
REVEST.PROTETOR DIR.PL 
PROTETOR DIREITO ALUMI 
TAMPA REFORCO - PLASTI 
SUPORTE FIX.PROTETOR A 
BUCHA SIST.FREIO BORRA 
PARAFUSO PEDAL FREIO A 
SUPORTE 
SUPORTE ESCAPAMENTO - 
PARAFUSO FIX.TAMPA - A 
TRAVA PROTEC.MOTOR-PLA 
TUBO FELEXIVEL 
CONVERGEDOR AR (PLASTI 
RADIADOR AGUA (DAILY)G 
TUBO ESCAPAMENTO - ACO 
CONEXAO ORIENTAV. 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

48,17 
406,98 
701,86 
701,86 
27,66 
23,25 
393,50 
87,79 
217,60 
29,03 
8,23 
19,52 
17,72 
53,49 
308,00 
1121,12 
13,69 
1,44 
53,73 
246,12 
340,72 
755,46 
5,15 
1028,25 
163,51 
26,98 
621,03 
64,17 
89,16 
67,34 
322,78 
914,39 
235,47 
235,47 
932,23 
280,29 
280,29 
277,61 
277,61 
416,59 
416,59 
659,55 
186,06 
38,38 
108,97 
10,83 
89,63 
18,41 
16,55 
2,37 
2,94 
94,75 
142,80 
1722,32 
539,73 
21,22 

  



93824282 
93824311 
93824397 
93824440 
93824449 
93824452 
93824481 
93824503 
93824507 
93824573 
93824575 
93824579 
93824869 
93825163 
93825187 
93825196 
93825336 
93825343 
93825363 
93825401 
93825402 
93825413 
93825417 
93825430 
93825481 
93825499 
93825515 
93825538 
93825603 
93825608 
93825612 
93825643 
93825649 
93825650 
93825653 
93825654 
93825656 
93825664 
93825674 
93825675 
93825746 
93825760 
93825784 
93825785 
93825786 
93825814 
93825845 
93825846 
93825848 
93825852 
93825858 
93825881 
93825882 
93825904 
93825912 
93825997 

TUBO RADIADOR - BORRAC 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
TUBO SIS.HIDRAUL.BORRA 
RESERVAT.SIST.FREIO - 
FILTRO A BANHO D'OLEO 
PROTECAO P/ RODA PLAST 
ESPACADOR - ACO 
ESPACADOR ARREFECIMEN. 
CALOTA RODA DIANTEIRA- 
TUBO FILTRO AR - BORR 
TUBO FILTRO AR - BORRA 
KIT CUBO RODA 
MOLA PEDAL FREIO-ACO 
SUPORTE FIX.PEDALEIRA 
PEDAL FREIO - ACO 
PINO PEDAL FREIO - ACO 
PEDAL ACELERADOR - ACO 
PEDAL ACELERADOR 
TIRANTE FILETADO L=110 
HASTE FREIO DE MAO 
DISTANCIAL 
SUPORTE RESERVATORIO-A 
TUBO SAIDA ESCAPE - AC 
CALCO REGULAGEM - ACO 
SUPORTE FREIO DE MAO-A 
REVESTIMENTO ESCAPE-FI 
BUCHA PEDAIS - PLASTIC 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
TUBO SAIDA ESCAPE ACO 
SUPORTE SIST.ESCAPE AC 
SUPORTE FIX.ESCAPE ACO 
TUBO FLEXIVEL DIRECAO 
EIXO DIRECAO - ACO 
CHASSI COMPL-3600MM TR 
SUPORTE DIR.RADIADOR A 
SUPORTE(ESQ)RADIADOR-A 
SUPORTE FILTRO COMBUST 
TRAVESSA SUSPENSAO - A 
DISTANC.AMORTECEDOR-AC 
DISTANC.AMORTECEDOR-AC 
TUBO ESCAPAMENTO(TRAS) 
SUPORTE TUBO ESCAPE - 
CHASSI COMPL-3310MM TR 
CHASSI COMPL-3310MM VA 
CHASSI COMPL-3950MM VA 
CHASSI PASSO 3310MM-AC 
BARRA TORCAO SUSP.DIR. 
BARRA TORCAO SUSP.ESQ. 
GRADE CARTER MOTOR - A 
TAMPA PROTET.MOTOR-PLA 
CONVERGEDOR AR - PLAST 
BUCHA ELASTICA SUSPENS 
BUCHA SUSPENSAO BARRA 
CONEXAO SIST.FREIO - A 
FILTRO AR COMPLETO 
PINO PROTETOR MOTOR-AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

51,74 
77,04 
124,43 
139,44 
649,28 
50,76 
178,62 
166,96 
100,97 
233,18 
242,58 
747,58 
29,53 
326,52 
391,52 
137,24 
95,12 
64,68 
20,88 
206,13 
168,02 
48,79 
359,36 
13,01 
3,75 
57,28 
10,85 
3624,24 
792,99 
44,33 
25,01 
136,32 
939,94 
9240,00 
316,76 
177,06 
221,19 
4629,12 
17,69 
17,93 
637,74 
100,97 
8302,67 
8434,46 
9291,08 
7907,30 
1350,04 
1350,04 
445,11 
30,06 
686,38 
196,69 
297,47 
72,54 
535,55 
20,01 

  



93825998 
93826012 
93826035 
93826036 
93826070 
93826073 
93826100 
93826101 
93826102 
93826210 
93826365 
93826384 
93826455 
93826456 
93826505 
93826610 
93826611 
93826618 
93826649 
93826662 
93826663 
93826698 
93826699 
93826700 
93826716 
93826853 
93827025 
93827100 
93827150 
93827201 
93827534 
93827603 
93827604 
93827605 
93827608 
93827629 
93827647 
93827822 
93827829 
93827837 
93827838 
93827841 
93827842 
93827850 
93827853 
93827854 
93827874 
93827920 
93827921 
93827924 
93827925 
93827947 
93827964 
93827968 
93827969 
93827972 

TRAVA PROTECAO - PLAST 
ABRACADEIRA TUB. PLAST 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
CONVERGEDOR AR - ACO 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
TUBO SISTEMA FREIO-PLA 
REPARO SUST.EIXO TRANS 
REPARO SUST.EIXO TRANS 
REPARO SUST.EIXO TRANS 
PNEU 215/75 R16-BORRAC 
SUPORTE FIXAC.ESTEPE-A 
RODA 16" - GIANETTI - 
SHACKLE/STRAP 
FEIXE DE MOLA TRAS. 
TRAVA SUPORTE ESTEPE-A 
SUPORTE PORTA ESTEPE-A 
CHAPA ESTRIBO CABINE-A 
SEDE MOLA FI 
COXIM TUBO ESCAPE-BORR 
AMORTECEDOR DIANTEIRO3 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
GARFO FIX.RODA SOBRES- 
PINO FIX.RODA SOBRESS- 
PORTA-RODA SOBRESSAL-A 
TUBO FLEXIVEL DIR.HIDR 
SUPORTE FIX.ESCAPE - A 
AMORTECEDOR DIANTEIRO4 
ABRAC.FIX.TUBO ESCAPE- 
TUBO CURTO ESCAPE-ACO 
CALCO BETENT.MOLA(TRA) 
SUPORTE PRE-FILTRO-ACO 
REFORCO CARROCERIA - A 
ABRACADEIRA CABINE - A 
ABRACADEIRA CABINE - A 
COXIM ESCAPAMENTO-BORR 
CABO COMANDO-ACO/PLAST 
PONT.TIRANTE DIRECAO-A 
REPORCO SUPORT CABINE- 
RODA 16" - DAILY 
FILTRO AR COMPLETO 
FEIXE MOLA TRA3510-AC 
LAMINA (1) FEIXE MOLAS 
LAMINA FEIXE MOLA - AC 
FEIXE MOLAS(TRAS)-ACO 
LAMINA (1) FEIXE MOLAS 
LAMINA FEIXE MOLA - AC 
CHAPA SUPORTE FILTRO-A 
AMORTECEDOR(DIANT)-DLY 
AMORTECEDOR(TRAS)-DAIL 
REFORCO(ESQ)P.CHOQUE-A 
REFORCO(DIR)P.CHOQUE-A 
SILENCIOSO ESCAPE-ACO 
TUBO FLEX.FREIO TRAS-B 
MACACO SEM HASTE-3,5TO 
HASTE P/MACACO 3,5 TON 
TUBO ESCAPE DIANT-ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

4,60 
13,82 
3298,90 
600,13 
462,91 
223,52 
92,35 
114,58 
120,05 
1355,54 
169,74 
342,26 
10,38 
939,93 
70,72 
168,54 
190,78 
1,96 
40,34 
475,10 
217,55 
86,84 
36,32 
493,61 
240,42 
18,38 
484,13 
31,22 
50,12 
98,56 
129,91 
79,40 
14,39 
24,53 
31,86 
207,67 
325,80 
8,54 
321,68 
518,76 
1046,04 
448,21 
373,67 
3177,78 
769,22 
373,67 
60,64 
107,25 
119,26 
50,83 
39,17 
254,49 
29,03 
203,50 
9,82 
109,32 

  



93827974 
93827977 
93827993 
93827997 
93828001 
93828004 
93828008 
93828020 
93828021 
93828022 
93828025 
93828029 
93828030 
93828031 
93828032 
93828042 
93828043 
93828055 
93828087 
93828088 
93828097 
93828098 
93828099 
93828100 
93828101 
93828115 
93828125 
93828128 
93828139 
93828140 
93828141 
93828142 
93828144 
93828145 
93828146 
93828148 
93828149 
93828163 
93828164 
93828165 
93828166 
93828167 
93828168 
93828175 
93828185 
93828188 
93828194 
93828215 
93828236 
93828237 
93828242 
93828243 
93828248 
93828259 
93828280 
93828282 

CHAPA SUSTENTA TUBO ES 
TUBO ESCAPE(TRAS)-ACO 
TUBO(DIANT)ESCAPE-VETR 
FAIXA REFLETIV 49.12-P 
TUBO(TRAS)ESCAPE-ACO 
TUBO(TRAS)ESCAPE-ACO 
TUBO(TRAS)ESCAPE-ACO 
TUBO CENTRAL ESCAPE-AC 
TUBO CENTRAL ESCAPE-AC 
TUBO CENTRAL ESCAPE-AC 
SUPORTE FIX.TUBO ESCAP 
FEIXE MOLA TRAS-MAXIVA 
TUBO ESCOAMENTO AGUA 
COXIM CABINE-ACO/BORRA 
COXIM CABINE-ACO/BORRA 
TRILHO LAT.DIR-MAXIV-A 
TRILHO LAT.ESQ-MAXIV-A 
TUBO ALTA PRESS.CX DIR 
RADIADOR DE AR-ALUMINI 
RADIADOR DE AGUA-ALUMI 
GUARNIC INT PTA(DIR)PL 
GUARNIC EXT PTA DIR-PL 
GUARNIC INT PTA(ESQ)PL 
GUARNIC EXT PTA ESQ.PL 
TUBO RETORNO OLEO-BORR 
MACACO SEM HASTE-4 TON 
CALCO REGULAGEM - ACO 
CALÇO REGULAGEM 
CABO FREIO MAO(D2800)- 
CABO FREIO MAO-ACO/PLA 
CABO FREIO MAO-ACO/PLA 
CABO FREIO DE MAO-ACO 
CABO FREIO MAO L=2670- 
CABO EMBREAGEM-ACO/PLA 
CABO COM.ACELERA-ACO/P 
BUCHA ELASTICA SUSPENS 
BUCHA ELASTICA SUSPENS 
SUPORTE FILTRO DE AR-A 
RESERV.COMBUSTIV 70LT 
RESERV.COMBUST.70LT 
TAMPA C/CHAVE RES.COMB 
RESERV.COMB(90L)-PLAST 
REVERVATORIO COMB. 90L 
FEIXE MOLAS TRAS-ACO 
FEIXE MOLAS(TRA-SCUD)A 
LAMINA (1) FEIXE MOLAS 
GRADE PROTECAO CARTER- 
REPARO(SUP)FILTRO AR-P 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
AMORTEC.TRA(59.12/SCD) 
TUBO LIG.FILTRO AR-BOR 
REPARO(INF)FILTRO AR-P 
SUPORTE FILTRO DIESEL- 
TUBO DIESEL-PLASTICO 
ELEMENTO FILTRO AR-PAP 
SUPORTE RESERV.COMBUST 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

37,02 
48,61 
335,52 
26,09 
145,15 
181,34 
181,34 
140,53 
110,36 
150,59 
84,32 
561,68 
16,53 
97,33 
105,79 
190,54 
196,64 
196,70 
1121,12 
1305,17 
51,12 
53,95 
53,95 
53,95 
62,12 
151,36 
7,70 
9,77 
98,56 
141,68 
141,68 
141,68 
160,16 
80,04 
134,36 
110,20 
112,63 
110,79 
756,10 
756,10 
91,67 
738,41 
607,87 
1046,04 
1312,33 
320,81 
317,07 
97,65 
288,07 
388,04 
417,27 
62,73 
52,43 
78,20 
92,40 
61,01 

  



93828284 
93828285 
93828303 
93828314 
93828315 
93828318 
93828327 
93828340 
93828342 
93828365 
93828371 
93828372 
93828390 
93828392 
93828438 
93828457 
93828460 
93828461 
93828463 
93828464 
93828472 
93828480 
93828483 
93828563 
93828573 
93828576 
93828577 
93828578 
93828592 
93828593 
93828598 
93828654 
93828655 
93828673 
93828688 
93828694 
93828701 
93828702 
93828703 
93828704 
93828705 
93828709 
93828710 
93828721 
93828780 
93828781 
93828782 
93828788 
93828798 
93828803 
93828804 
93828807 
93828808 
93828809 
93828823 
93828825 

TAMPA RESERV.COMBUST-P 
SUPORTE BOMBA DIESEL-A 
LAMINA (1) FEIXE MOLAS 
ANEL 2,3MM COL.DIREC-A 
ANEL 2,1MM COL.DIREC-A 
REFORCO FILTRO AR-ACO 
REFORCO(DIR)FILTRO AR- 
TUBO DIESEL-PLASTICO 
TUBO DIESEL-PLASTICO 
FEIXE MOLA TRAZ. COMPL. 
FILTRO DE AR COMPLETO 
SUPORTE SILENCIOSO-ACO 
SUPORTE REPARO FILTRO- 
GUARNICAO REPARO-BORRA 
COLUNA DIRECAO-ACO 
PONTE TRAS(R=5,125)COM 
TUBO FLEX. SISTEMA FRE 
TUB.FLEX.COMANDO FREIO 
TUBO FLEX. FREIO TRASE 
TUBO SISTEMA FREIO 
SILENCIOSO ESCAPE 
CAVALETE MOLA TRASEIRA 
EIXO TRASEIRO(4,63)COM 
PINO DO FEIXE DE MOLAS 
TROCADOR DE CALOR DIES 
TUBO DIESEL-PLASTICO 
TUBO COMBUSTIVEL-PLAST 
TUBO RETORNO DIESEL-PL 
CAIXA DIRECAO HIDRAULI 
TUBO RETORNO DIESEL-PL 
TRAVESSA EIXO DIANT CO 
PROTECAO FREIO TRAS.DI 
PROTECAO FREIO TRAS.ES 
RODA 6JX17,5 
DISTANCIADOR BAT. SUSP 
CABO FREIO DE MAO 
PARA-CHOQUE DIAN.CENTR 
PARA-CHOQUE DIANT.DIRE 
PARA-CHOQUE DIANT.ESQU 
SUPORTE(DIR)PARA-CHOQU 
SUPORTE(ESQ)PARA-CHOQU 
MACACO HIDR. 3,5T 
MACACO S/HASTE 4TONELA 
MOTOR DE PARTIDA 
AMORTECEDOR TRAS 59.12 
AMORTECEDOR(TRAS)-DAIL 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
BARRA ESTABIL(DIANT)-A 
EIXO CARDA(3600)COMPLE 
EIXO CARDAN(P2800)-COM 
EIXO CARDAN TRANSM.ACO 
EIXO CARDAN TRANSMIS.A 
EIXO CARDAN TRANSMIS.A 
EIXO CARDAN(FIXO)COMP. 
SUPORTE SOB CHASSI-ACO 
GRADE PROTECAO CARTER- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

110,47 
18,52 
451,55 
9,36 
9,36 
48,05 
37,93 
64,69 
69,57 
0,00 
543,35 
25,01 
3,71 
19,45 
341,07 
11959,06 
23,16 
41,03 
29,03 
23,25 
278,78 
42,48 
12307,80 
1,90 
395,11 
74,15 
76,84 
105,57 
3127,81 
49,87 
3080,00 
179,27 
179,27 
685,19 
25,80 
160,16 
676,45 
433,74 
433,74 
40,50 
40,83 
250,32 
158,50 
1203,60 
150,60 
149,16 
206,89 
926,03 
1798,15 
3185,30 
2177,36 
5154,86 
2376,48 
2740,73 
37,37 
222,63 

  



93828832 
93828842 
93828850 
93828851 
93828852 
93828859 
93828867 
93828870 
93828879 
93828880 
93828881 
93828883 
93828885 
93828886 
93828888 
93828891 
93828893 
93828894 
93828895 
93828908 
93828909 
93828910 
93828913 
93828914 
93828917 
93828926 
93828927 
93828928 
93828929 
93828951 
93829005 
93829033 
93829034 
93829039 
93829045 
93829062 
93829063 
93829065 
93829066 
93829067 
93829068 
93829069 
93829070 
93829083 
93829138 
93829178 
93829232 
93829326 
93829792 
93830198 
93830232 
93900119 
93900818 
93900819 
93900820 
93900821 

FEIXE MOLAS(TRAS)-ACO 
PONTE TRASEIRA(R=3,73) 
REFORCO SUPORT CABINE- 
REFORCO(DIR)FILTRO AR- 
BRACO OSCILANTE(TRAS)- 
SUPORTE RODA SOBRESSAL 
SUP. RESERV. DIREC. PR 
SUPORTE RESERVAT. VACU 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
SUPORTE TRAS.SUSPEN.MO 
SUPORTE FILTRO COMB.AC 
SUPORTE(ESQ)RADIADOR-A 
SUPORTE FILTRO DE AR-A 
SUPORTE RESERV.COMBUST 
SUP. DA CENTRAL ELET 
SUPORTE FILTRO DIESEL- 
SUPORTE DIR.RADIADOR A 
SUPORTE CHASSI ESQUER. 
SUPORTE PRE-FILTRO-ACO 
REPARO SUST.EIXO TRANS 
REPARO SUST.EIXO TRANS 
REPARO SUST.EIXO TRANS 
BRACO SUPORTE ESTEPE 
SUPORTE ACO SUSPENS.MO 
SUPORTE ESQ. P. CHOQUE 
CHASSI COMPL-3600MM TR 
CHASSI COMPL-3310MM TR 
CHASSI COMPL-3310MM VA 
CHASSI COMPL-3950MM VA 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
PROTECAO DO ALTERNADO- 
BUCHA DA PEDALEIRA 
SUPORTE FIXACAO PEDALE 
SUPORTE DE PROTECAO 
SUPOR. FIXA. SERPENTIN 
SUP. GRADE FRONT.INF. 
SUP. GRADE FRONT.INF. 
SUP. GRADE FRONT.SUPE. 
SUPORTE PARA-CHOQUE 
CONVER. GRADE FRONT. D 
CONVER. AR GRADE FRON. 
CONVER. AR PARA-CHOQUE 
CONVERGEDOR DE AR RADI 
EIXO CARDA COMPLETO 
SILENCIOSO DESCARGA 
TANQUE COMBUST. 90L 
CABO FLEX. FREIO ESTAC 
TAMPA RESER. COMBUSTIV 
ADAPTADOR SERVO FREIO 
TUBO COM.ACELERADOR-PL 
SUPORTE ACELERADOR-ACO 
BASE(INF)RETROVISOR-PL 
COLUNA(LATERAL/DIR) - 
COLUNA LATERAL(ESQ)-AC 
COLUNA LATERAL DIR. -A 
COLUNA LATERAL ESQ. - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1565,92 
12196,80 
12,53 
38,19 
17,37 
106,27 
62,18 
24,15 
54,75 
82,98 
158,94 
177,06 
148,05 
61,01 
15,09 
52,43 
213,35 
31,75 
92,52 
8,33 
6,85 
29,83 
247,99 
186,91 
42,09 
9240,00 
8302,67 
8434,46 
9291,08 
151,46 
42,13 
4,04 
13,10 
2,59 
28,34 
31,26 
31,26 
19,91 
40,35 
10,07 
50,01 
193,28 
77,53 
1798,15 
294,20 
738,41 
145,52 
91,67 
203,86 
232,16 
32,44 
6,54 
46,87 
46,87 
49,27 
44,57 

  



93900822 
93900827 
93900828 
93900831 
93900835 
93900836 
93900847 
93900851 
93900890 
93900891 
93900892 
93900896 
93900899 
93900900 
93900901 
93900902 
93900907 
93900908 
93900936 
93900937 
93901097 
93901098 
93901103 
93901104 
93901107 
93901108 
93901110 
93901111 
93901113 
93901114 
93901115 
93901116 
93901123 
93901124 
93901155 
93901186 
93901193 
93901197 
93901205 
93901208 
93901218 
93901335 
93901336 
93901346 
93901347 
93901370 
93901373 
93901375 
93901377 
93901378 
93901379 
93901380 
93901381 
93901466 
93901518 
93901521 

ESTRUTURA CARROCERIA-A 
REFORCO INFERIOR DIR.A 
REFORCO INFERIOR ESQ.A 
REVESTIMENTO LATERAL R 
COLUNA LAT.TRASEI.DIR. 
COLUNA LAT.TRASEI.ESQ. 
REFORCO PAREDE LATER.A 
TAPA-FUROS 
LONGARINA REFORCO LATE 
SUPORTE REFORCO LAT.AC 
SUPORTE REFORCO LAT.ES 
REFORCO LATERAL - ACO 
COLUNA LATERAL DIREIT. 
COLUNA LATERAL ESQUER. 
REVESTIM.LATERAL(DIR)- 
REVESTIMENTO.LAT.ESQ.A 
COLUNA TRAS.DIREITA-AC 
COLUNA(TRAS/ESQ)ACO 
LONGARINA SUPER.DIR. - 
LONGARINA SUPER.ESQ.- 
REVEST LATER DIREITO-A 
REVESTIMENTO LAT.ESQ.A 
CHAPA PISO - ACO 
VAO RODA TRASEIRA - AC 
REFORCO LAT.TRAS.DIR.A 
REFORCO LAT.TRAS.ESQU. 
MONTANTE ESTRUTURA - A 
COLUNA LATERAL ESQ.- A 
ESTRUTURA PISO CABINE- 
ESTRUTURA PISO CABINE- 
ESTRUTURA PISO - ACO 
ESTRUTURA PISO CABINE- 
COLUNA LATERAL - ACO 
COLUNA LATERAL ACO 
CALCO REGULAGEM - ACO 
GUARNIC.PORT.LAT.BORRA 
REFORCO LAT.DIR.PISO A 
COLUNA LATERAL(DIR) - 
LONGARINA LATERAL - AC 
LONGARINA CENTRAL - AC 
COLUNA LATERAL - ACO 
SUPORTE REFORCO LAT.DI 
SUPORTE REFORCO LAT.ES 
REVESTIMENTO LAT.DIR. 
REVESTIMENTO LAT.ESQ.A 
VIDRO TRASEIRO CABINE 
CHAPA REFORCO COLUNA-A 
ELEMENTO LIG.TRAS.CAB- 
LONGARINA PISO - ACO 
LONGARINA LATERAL(ESQ) 
LONGARINA TRAS.DIREIT- 
LONGARINA ESQ.PISO - A 
LONGARINA LATERAL - AC 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
ROOF 
ROOF 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

34,74 
20,48 
27,66 
139,01 
102,97 
100,97 
31,00 
0,70 
124,04 
64,59 
64,59 
140,37 
124,57 
122,14 
178,79 
232,86 
105,90 
107,52 
91,37 
75,71 
586,52 
586,52 
622,83 
604,26 
85,29 
159,94 
53,95 
39,88 
54,86 
54,86 
43,71 
84,86 
106,74 
123,57 
3,47 
183,74 
81,25 
29,21 
185,17 
101,81 
173,76 
51,52 
42,98 
162,62 
162,62 
73,92 
21,83 
54,53 
133,84 
127,24 
66,34 
56,38 
73,56 
27,81 
307,42 
278,53 

  



93901689 
93901730 
93901731 
93901751 
93901933 
93901934 
93902026 
93902095 
93902097 
93902137 
93902138 
93902208 
93902345 
93902493 
93902522 
93902621 
93902622 
93902623 
93902624 
93902629 
93902630 
93902638 
93902639 
93902654 
93902655 
93902978 
93902979 
93902983 
93902984 
93903087 
93903088 
93903092 
93903115 
93903120 
93903121 
93903126 
93903520 
93903521 
93903522 
93903523 
93903898 
93903922 
93904117 
93904118 
93904156 
93904170 
93904201 
93904202 
93904221 
93904288 
93904445 
93904446 
93904797 
93904837 
93904902 
93904903 

TRAVESSA CENTR.PAVIME- 
ESTRUTURA CABINE - ACO 
ESTRUTURA TETO CABINE- 
ASSOALHO TRAZ. FURGAO 
REVEST.LAT.TRAS.DIR-AC 
REVESTIMENTO LAT.ESQ.- 
GUARNIC.P.BRISA BORRAC 
DODRADICA PORTA - ACO 
DODRADICA PORTA - ACO 
LONGARINA TETO DAILY-A 
LONGARINA TETO DAILY-A 
BASE(SUP)RETROVISOR-PL 
MOLA 
LONGARINA CENTRAL - AC 
SUPORTE(DIR)P.CHOQUE-A 
REFORCO LAT(SUP/DIR)AC 
REFORCO LAT(SUP/ESQ)AC 
REFORCO LATERAL DIR.AC 
REFORCO LATERAL ESQ.AC 
MONTANTE PORTA DIREIT. 
MONTANDE PORTA ESQUER. 
MONTANDE PORTA ESQUER. 
MONTANTE PORTA DIREIT. 
SUPORTE TETO(DIR)-ACO 
SUPORTE FIX.TETO ESQU. 
SUPORTE REFORCO LAT. A 
SUPORTE REFORCO LATER. 
REVEST.LAT.TRAS.DIR-AC 
REVESTIM.LAT.TRAS.ESQ- 
REFORCO LAT.CABINE - A 
REFORCO LAT.CABINE - A 
REVEST.COLUNA LATERAL- 
LANTERNA ILUMINAC.PLAC 
MONTANTE ESTRUTURA - A 
COLUNA LATERAL(ESQ) - 
REVEST.DIR.CABINE - AC 
PARAFUSO M4X50MM - ACO 
PARAFUSO FIX.TRAVA - A 
SUPORTE PORTA TRAS.PLA 
ESPACAD.PORTA(TRAS)PLA 
TAMPAO REVEST. -BORRAC 
CALCO REGULAGEM - ACO 
CHAPA CINTOSEG.DIR-ACO 
CHAPA CINTOSEG.ESQ.ACO 
COXIM PORTA - EM PLA 
LOCK PLUG 
CHAPA DIREITA CABINE-A 
CHAPA ESQUERDA CABINE- 
LONGARINA TRAS TETO-AC 
GUARNIC.PORT.LAT.BORRA 
REFORCO LATERAL DIREI. 
REFORCO LATERAL ESQU.A 
PARABRISA 
SUPORTE SUPERIOR LAT.A 
TRAVESSA TETO - ACO 
TRAVESSA TETO - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

116,40 
37,56 
40,62 
0,00 
586,52 
586,52 
179,24 
104,51 
104,51 
181,81 
181,81 
5,63 
0,93 
104,46 
173,21 
35,11 
52,00 
22,07 
23,58 
253,23 
253,23 
21,24 
20,83 
121,30 
120,05 
29,30 
27,88 
352,75 
352,75 
31,65 
54,53 
52,85 
37,24 
74,39 
74,39 
96,37 
3,62 
3,62 
40,64 
41,30 
3,10 
6,90 
20,00 
35,48 
10,57 
1,21 
32,24 
32,24 
202,21 
62,39 
36,53 
42,98 
530,55 
38,67 
693,38 
599,39 

  



93904905 
93904908 
93904909 
93904947 
93905591 
93905763 
93905764 
93906278 
93906288 
93907331 
93909147 
93909410 
93909419 
93909421 
93909563 
93909564 
93909565 
93909566 
93909973 
93909974 
93910104 
93910105 
93910195 
93910462 
93910880 
93911172 
93911433 
93911459 
93911492 
93911493 
93911494 
93911641 
93911647 
93912095 
93912183 
93912184 
93912635 
93913148 
93913149 
93913266 
93913291 
93913292 
93913474 
93913475 
93913512 
93913517 
93913518 
93913519 
93913730 
93913734 
93913736 
93913737 
93913749 
93913830 
93914011 
93914016 

FLANGE PORTA LATERAL-A 
BATENTE PORTA - BORRAC 
ESPACADOR PORT.LATER.A 
CHAPA REFORCO LAT.DIR. 
VIDRO PARABRISA DEGRAD 
SUPORTE LATERAL DIR.- 
SUPORTE LATERAL ESQ. - 
PARA-BARRO - PLASTICO 
PARA-BARRO(TRAS)-PLAST 
ARRUELA P-CHOQUE-ACO 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
ESTRIBO TRASEIRO - ACO 
TAMPA PROTETORA ESTRIB 
FRISO ESTRIBO - BORRAC 
FRISO TETO - PLASTICO 
FRISO TETO - PLASTICO 
GUARNICAO TETO - BORRA 
CONEXAO TETO - PLASTIC 
TAMPAO REVEST.INTER.PL 
TAMPAO CABINE - EM PLA 
DOBRADICA DIR.CAPO-ACO 
DOBRADICA CABINE ESQU. 
BUCHA PORTA LATERAL PL 
GUARNIC.PORT.LAT.BORRA 
CINTA FIX.BOLSA FERRAM 
COIFA PROTECAO BORRACH 
BOTAO FIX.MACACO-ACO/P 
TRAVA FIX.SIST.ELETRIC 
LONGARINA LAT.SUPER. A 
LONGARINA SUPER.LATER. 
LONGARINA LAT.SUPER. A 
REFORCO LAT.TRASEIRA A 
SUPORTE ESTEPE - ACO 
CHAPA REFORCO COLUNA-A 
ESTRIBO DIREITA PORTA 
ESTRIBO DIREIT.PORTA - 
REVESTIMENTO CABINE-AC 
COLUNA LATERAL(DIR)-AC 
COLUNA LATERAL(ESQ) - 
JUNTA DE BORRACHA 
REVESTIM.COLUNA(DIR)-A 
REVEST.COLUNA LATERAL- 
LONGARINA LAT.SUPER. A 
LONGARINA LAT.SUPER. A 
LONGARINA SUPERIOR - A 
REFORCO ANGULAR - ACO 
REFORCO ANGULAR -ACO 
SUPORTE FIX.PARED.DIVI 
PAREDE DIVISORIA ACO 
LONGARINA REFORCO - AC 
REVEST.INTERN.(DIR)FEL 
REVEST.INTER.(ESQ)FELT 
PERFIL ACABAMENTO TETO 
PLASTIC PLUG 
REVEST.COLUNA LATERAL- 
REVESTIM.LAT RODA - AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

39,88 
8,92 
19,29 
192,55 
966,31 
45,45 
49,54 
37,96 
94,95 
3,38 
64,32 
608,84 
176,66 
403,31 
61,24 
63,57 
42,98 
7,32 
2,56 
7,37 
154,92 
154,92 
1,63 
37,87 
26,34 
160,79 
11,29 
2,05 
71,86 
97,92 
73,16 
118,43 
71,27 
23,73 
133,89 
118,48 
76,09 
72,48 
79,03 
0,00 
60,26 
60,26 
108,65 
114,51 
117,37 
30,28 
29,01 
5,36 
1038,65 
130,30 
267,27 
284,32 
54,38 
0,99 
215,48 
526,95 

  



93914018 
93914134 
93914229 
93914766 
93914768 
93914769 
93915068 
93915375 
93915376 
93915733 
93915739 
93915741 
93915742 
93915745 
93915747 
93915750 
93915762 
93915765 
93915767 
93915768 
93915771 
93915776 
93915786 
93915787 
93915809 
93915810 
93915822 
93915823 
93915824 
93915825 
93915826 
93915828 
93915829 
93915833 
93915840 
93915841 
93915846 
93915847 
93915851 
93915981 
93916227 
93916294 
93916295 
93916299 
93916375 
93916382 
93916509 
93916527 
93916529 
93916541 
93916542 
93916551 
93916553 
93916561 
93916591 
93916604 

VAO RODA TRAS ESQ-ACO 
CHAPA LONGARINA(ESQ)AC 
GUIA DO VIDRO - PLASTI 
REVESTIMENTO EXTERNO-A 
COLUNA LAT.TRAS.DIR. - 
REVESTIM. ANGULAR 
CINTO SEG.COMPL-3 POST 
REFORCO ANGULO DIR.PLA 
REFORCO ANGULO ESQU.PL 
CHAPA LATERAL - ACO 
ESTRUTURA PISO CABINE- 
LONGARINA DIANT.DIR.-A 
LONGARINA LAT.DIANT.ES 
CHAPA PAINEL LAT.ESQU. 
REVESTIMENTO LAT DIR.A 
REFORCO LAT.CENTRAL AC 
REFORCO LAT.CENTRAL AC 
REFORCO LAT.CENTRAL AC 
LONGARIN.LAT.TRAS.DIR. 
LONGARIN.LAT.TRAS.ESQ. 
TRAVESSA TETO - ACO 
TRAVESSA TETO - ACO 
LONGARINA SUPER.DIR. A 
LONGARINA SUPER.ESQ. A 
REVESTIMENTO LAT.DIR.A 
REVEST.LATERAL(ESQ)-AC 
REVESTIMENTO LAT.DIR.A 
REVESTIMENTO LAT.ESQ.A 
LONGARIN.LAT.SUPERIOR 
LONGARINA LAT.TRASEIR. 
LONGARIN.LAT.SUPERIOR 
LONGARIN.LAT.SUPERIOR 
LONGARIN.LAT.SUPERIOR 
LONGARINA LAT.CENTRAL 
REVESTIMENTO LAT.DIR.A 
REVESTIMENTO(LAT/ESQ)A 
REFORCO LAT.TRAS.DIR.A 
REFORCO LAT.TRAS.ESQ. 
CHAPA PISO CABINE-ACO 
PARAFUSO PORTA TRAS.AC 
JUNTA P.CHOQUE/TRAS-BO 
REVESTIMENTO LATERAL - 
REVESTIMENTO LATERAL - 
GRADE LATERAL - PLASTI 
COXIM CABINE-ACO/BORRA 
GRADE PROTECAO INTERNA 
REVEST.PARA-LAMA(ESQ)A 
TAMPA RESERV.COMBUS.PL 
PINO ELASTICO DOBRADIC 
COLUNA LATERAL DIR. - 
COLUNA LATERAL ESQ. - 
ROLDANA ESCADA - PLA 
BUCHA MACANETA - PLAST 
ROLDANA PORTA LATERAL- 
LONGARINA PISO ESQ-ACO 
GUARNIC.PORT.LAT.BORRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

521,80 
74,02 
39,71 
170,40 
293,55 
213,12 
917,06 
15,72 
20,49 
52,57 
53,48 
40,55 
153,41 
180,20 
586,52 
80,10 
67,70 
40,04 
82,63 
82,63 
775,49 
764,32 
544,68 
529,42 
319,45 
319,45 
225,23 
231,75 
124,04 
88,96 
117,50 
525,84 
409,00 
70,63 
523,21 
510,89 
110,97 
107,65 
22,21 
0,91 
3,56 
320,32 
320,32 
12,71 
91,81 
646,71 
586,52 
79,59 
9,51 
203,60 
199,76 
4,07 
4,23 
25,05 
57,35 
15,40 

  



93916610 
93916633 
93916645 
93916647 
93916674 
93916690 
93916698 
93916702 
93916870 
93916873 
93916875 
93917276 
93918908 
93918941 
93920304 
93920344 
93920347 
93920348 
93920364 
93920365 
93920366 
93920370 
93920643 
93920907 
93921120 
93921331 
93921333 
93921432 
93921819 
93921837 
93921838 
93921898 
93921899 
93921900 
93921908 
93921909 
93922212 
93922213 
93922236 
93922238 
93922244 
93922245 
93922422 
93922428 
93922490 
93922495 
93922500 
93922503 
93922504 
93922528 
93922593 
93922646 
93922803 
93922805 
93922806 
93922808 

CALHA PORTADIREITA PLA 
MOLA PORTA LATERAL - A 
REVESTIMENTO LAT.ESQ.A 
TRAVESSA CORRE PTA LAT 
CALHA DE PORTA - ACO 
SUPORTE PORTA LATERAL- 
SUPORTE PORTA LATERAL 
MACANETA APOIO INTER.P 
ESTRUTURA LAT.DIR-ACO 
COLUNA DIANTEIRA(DIR)A 
REVESTIMENTO LAT.DIR.A 
DOBRAD.TAMPA TANQUE-PL 
ABRACADEIRA BANCO - AC 
GUARNICAO FRISO-BORRAC 
REVESTIMENTO LAT.ESQ.A 
REVEST.PARA-LAMAS(ESQ) 
REVESTIMENTO(LAT/ESQ)A 
REVEST.DIANT.DIREITO-A 
REVEST.PAREDE(DIR)ACO 
REVEST.PAREDE LAT.ESQ. 
REVESTIM. EXTERNO 
COLUNA REFORCO LAT.ESQ 
TAMPAO REVEST. BORRACH 
COXIM PORTATRASEIRA 
REGULADOR BANCO -PLAST 
BORRACHA PORTA-BORRACH 
GUARNICAO PORTA-BORRAC 
SUPORTE DE FIXACAO 
LONGARINA LAT.DIREITO 
LONGARINA LAT.SUPER. - 
LONGARINA LAT.SUPER.AC 
REVESTIMENTO DIREITO A 
REVESTIMENTO ESQUERDO 
LONGARINA(LAT/CENTRAL) 
REFORCO LAT.TRAS.DIR.A 
LONGARINA ESQ.PISO - A 
VAO RODA(TRAS/DIR)ACO 
VAO RODA TRASEIRA ESQ. 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
PAREDE INTERNA(DIR)-AC 
REVESTIMENTO INTER.DIR 
REVESTIMEN.INTERNO-FEL 
TRAVESSA CARROCERIA - 
COXIM CABINE-ACO/BORRA 
PINO TRAVA PORTA TRAS. 
REVEST.LATERAL(DIR)ACO 
COLUNA LAT.CENTRAL - A 
COLUNA LATERAL(DIR) - 
COLUNA LATERAL(ESQ) - 
REVESTIM.TRAS.INTERN.A 
PAINEL (TRAS/ESQ)ACO 
TRAVESSA CARROCERIA-AC 
SUPORTE TAMPA TRAS-ACO 
PINO AMORT.TAMPA TRAS- 
DOBRADICA PORTA TRASEI 
VIDRO TAMPA TRAS-MAXIV 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

601,55 
54,22 
361,64 
398,38 
168,16 
313,25 
390,14 
65,86 
130,47 
229,08 
586,52 
30,06 
6,58 
45,39 
586,52 
390,27 
462,27 
462,27 
462,27 
462,27 
510,07 
35,63 
13,21 
7,39 
19,96 
77,69 
123,93 
34,64 
126,72 
734,88 
590,39 
225,23 
218,77 
104,46 
179,54 
179,54 
316,80 
316,80 
38,99 
96,95 
445,29 
440,86 
211,72 
99,80 
24,17 
352,75 
99,61 
107,29 
107,29 
832,94 
180,00 
424,65 
13,11 
6,01 
743,03 
306,12 

  



93922809 
93922815 
93923010 
93923046 
93923051 
93923131 
93923132 
93923150 
93923407 
93923432 
93923541 
93923542 
93923623 
93923629 
93923630 
93923794 
93923815 
93923816 
93923820 
93923821 
93923825 
93923826 
93923837 
93923838 
93923885 
93923950 
93923951 
93923954 
93923973 
93924118 
93924119 
93924152 
93924153 
93924180 
93924230 
93924351 
93924352 
93924428 
93924429 
93924503 
93924505 
93924560 
93924569 
93924572 
93924573 
93924575 
93924614 
93924623 
93924631 
93924632 
93924634 
93924635 
93924641 
93924672 
93924677 
93924714 

GUARNIC.VIDRO TRAS-BOR 
MOLDURA TAMPA TRAS-PLA 
ESTRIBO LATERAL DIR-AC 
GUARNICAO 
FLANGE PORTA LAT.PLAST 
PARA-LAMA(DIANT/ESQ)-A 
PARA-LAMA DIANT.DIR. A 
CAPO MOTOR DAILY - ACO 
MACANETA TAMPA(TRAS)-A 
BUCHA PAINEL - PLASTIC 
REFORCO CABINE(DIR)-AC 
REFORCO CABINE ESQUER. 
ARO PARA-BRISAS - ACO 
PAINEL TRASEIRO - ACO 
ESTRUTURA TETO-ACO 
REFORCO PARALAMA(DIR)- 
VAO RODA(DIA/DIR)-ACO 
VAO RODA(DIANT/ESQ)-AC 
REFORCO LATERAL DIR. A 
REFORCO LATERAL(ESQ)-A 
REVESTIMENTO DIR.RODA 
REVESTIMENTO RODA ESQ. 
REVESTIMEN.DIANT.RODA 
REVESTIMEN.DIANT.RODA 
JUNTA PORTA(LAT)-BORRA 
MOLA DIREITA CAPO - AC 
MOLA ESQUERDA CAPO - A 
ESPACADOR PAINEL-PLAST 
REFORCO PAVIMENTO TRA- 
DIFUSOR AR PAINEL-PLAS 
GUARNICAO PAINEL BORRA 
HASTE DIR.PORTA TRAS.A 
HASTE ESQ.PORTA TRAS.A 
TRAVA TAMP.PORT.FUS.PL 
LONGARINA PAVIMENTO - 
REVEST.(DIR)COLUNA-PLA 
REVEST.(ESQ)COLUNA-PLA 
REFORCO LATERAL(DIR)-A 
REFORCO LATERAL ESQU.A 
TRAVA PISO - ACO/PLAST 
ESTRUTURA PISO CABINE- 
VIDRO PORTA TRASEIRA 
CONVERGEDOR AQUECED.PL 
COXIM VENTILACAO BORRA 
TAMPAO ANTENA -PLASTIC 
TAMPAO REVEST.INTER.PL 
PROTEC.CX VENTILAC.PLA 
GUARNICAO VIDRO(TRA)BO 
DODRAD(INF)PORTA(ESQ)A 
DODRAD(INF)PORTA(DIR)A 
DODRAD(SUP)PORTA(ESQ)A 
DODRAD(SUP)PORTA(DIR)A 
TRANCA PORTA LATERAL-A 
TRAVESSA ARO P.BRISA-A 
ESTRUTURA PISO CABINE- 
FECHADURA PORTE ESQUE. 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

81,62 
39,92 
259,89 
1,58 
4,47 
277,59 
283,98 
861,38 
437,18 
5,33 
71,62 
134,89 
757,16 
1601,60 
258,74 
262,35 
189,22 
370,22 
47,21 
47,05 
1152,07 
1153,15 
525,97 
369,86 
38,14 
19,47 
19,47 
2,30 
22,13 
185,65 
10,34 
85,29 
85,29 
26,17 
124,04 
103,46 
95,00 
217,08 
217,08 
2,67 
124,51 
81,14 
571,48 
5,38 
4,30 
10,37 
114,43 
58,80 
136,95 
136,95 
136,95 
136,95 
917,89 
214,06 
89,39 
214,39 

  



93924715 
93924716 
93924717 
93924753 
93924756 
93924780 
93924822 
93924823 
93924827 
93924828 
93924906 
93924935 
93924970 
93924973 
93925004 
93925024 
93925025 
93925026 
93925035 
93925036 
93925037 
93925127 
93925140 
93925161 
93925162 
93925708 
93925711 
93925713 
93925714 
93925774 
93925776 
93925777 
93925778 
93925779 
93925825 
93925846 
93925847 
93925848 
93925849 
93925940 
93926029 
93926095 
93926097 
93926116 
93926141 
93926142 
93926143 
93926144 
93926158 
93926192 
93926193 
93926220 
93926224 
93926227 
93926228 
93926232 

FECHADURA PORTA DIREI. 
TRAVA COMPL.PORTA(ESQ) 
TRAVA PORTA LAT.(DIR)- 
FECHADURA PORTA - ACO 
PAINEL INSTRUMENT.PLAS 
REBORDO 
SUPORTE P.CHOQUE DIR.A 
SUPORTE ESQ.P.CHOQUE A 
ARMACAO VAOPORTA DIR.A 
ARMACAO VAOPORTA ESQ.A 
FORRO PAREDEDIVISORIA 
ARMACAO VAOPORTA DIR-A 
ARO PARA-BRISAS 
SUPORTE(ESQ)P.CHOQUE-A 
COLUNA REFORCO LATER.A 
LUVA DE BORRACHA 
LUVA DE BORRACHA 
LUVA DE BORRACHA 
SUPORTE ESQ FIX.P.CHOQ 
SUPORTE DIRFIX P.CHOQU 
CABIDE APOIO - PLASTIC 
SIGLA TRAS"IVECO"-PLAS 
SIGLA (IVECO) 
SUPORTE FIX.DIREITO - 
SUPORTE FIX.ESQUERDO A 
TIRANTE PORTA LATERAL- 
HASTE COMANDO PORTA-PL 
TIRANTE DIREITO PORTA- 
TIRANTE PORTA(ESQ) - 
COLUNA LAT.DIANT.DIR.A 
CAIXAS CARROCERIA 
COLUNA LAT.DIANT.ESQ.A 
REFORCO DIR.CABINE -AC 
ESTRUTURA CARROCERIA-A 
LONGARINA TETO - ACO 
SUPORTE TETO - ACO 
CHASSIS DO TECTO 
TRAVESSA TETO 
NAO BRASIL - SUPORTE T 
BOTAO PORTA- PLASTICO 
FELTRO PAINEL 
PORTA LAT.CORREDICA - 
PORTA LAT.CORRED-VETRA 
BATENTE FECHAD.PORT.TR 
PORTA TRAS.DIREITA - A 
PORTA(TRAS/DIR)ACO 
PORTA(TRAS/DIR)270-ACO 
PORTA TRASEIRA 
TAMPAO PLASTICO CABINE 
CONJUNTO HASTE DIREIT. 
CONJUNTO HASTE ESQUER. 
TRAVA REFORCO - PLASTI 
PINO FIX.TOMADA AR CAP 
SUPORTE REVESTIM.PLAST 
BUCHA REVESTIMENTO-PLA 
BOTAO TRINCO PORTA-PLA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

269,59 
157,42 
138,24 
214,39 
6741,49 
3,70 
33,44 
33,44 
975,73 
975,73 
282,77 
975,73 
549,12 
77,91 
296,62 
30,64 
30,64 
13,87 
120,16 
117,88 
5,20 
53,69 
81,51 
18,16 
12,86 
44,34 
1,97 
54,01 
54,01 
194,58 
159,00 
219,60 
162,44 
166,53 
1257,47 
367,74 
192,32 
394,86 
238,58 
23,54 
2,94 
1191,47 
2186,17 
27,92 
1751,24 
910,68 
1751,24 
982,28 
0,91 
14,49 
14,49 
6,57 
14,37 
2,86 
2,64 
6,57 

  



93926234 
93926240 
93926241 
93926242 
93926244 
93926245 
93926246 
93926247 
93926251 
93926277 
93926279 
93926309 
93926310 
93926316 
93926317 
93926324 
93926351 
93926460 
93926466 
93926467 
93926477 
93926481 
93926488 
93926497 
93926734 
93926735 
93926836 
93926957 
93926972 
93926999 
93927067 
93927072 
93927098 
93927168 
93927169 
93927175 
93927176 
93927179 
93927202 
93927204 
93927205 
93927206 
93927207 
93927208 
93927209 
93927210 
93927211 
93927213 
93927216 
93927220 
93927221 
93927231 
93927232 
93927351 
93927413 
93927447 

DISPOSIT.COMAND.CX VEN 
REVEST.TETO 
FORRO TETO 
FORRO TETO 
REVESTIMENTO TETO 
REVEST.TETO 
CONTAGIROS 
FORRO TETO CABINE 
TAMPA CX VENTILACAO 
PINO PORTA TRASEIRA - 
BATENTE VIDRO PTA LAT- 
GUARNIC.PORTA(DIR)BORR 
GUARNIC.PORT.ESQ.BORRA 
GUARN.PORT.LAT.DIR-BOR 
GUARN.PORT.LAT.ESQ-BOR 
FORRO TETO CABINE-FELT 
FECHADURA PORTA TRAS.A 
FRISO TAMPA TRAS-PLAST 
FECHADURA PORTA TRAS.A 
FECHADURA PORTA TRAS-A 
GUARNICAO REPARO-BORRA 
GUARNICAO MACANETA POR 
REPARO PROTETOR-BORRAC 
TAPETE - NAO VENDER 
MECANISM.VIDR.PTA(DIR) 
MECANISM.VIDR.PTA(ESQ) 
REVESTIMENTO INTERN. A 
TAMPAO BANCO - PLASTIC 
SUPORTE FIX.PORTA LAT. 
TRILHO BASE BANCO - AC 
NAO BRASIL - SUPORTE 
TIRANTE PORTA - ACO 
VARETA SUSTENT.CAPO - 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE ESTRIB(ESQ)-AC 
SIDE PANEL 
SIDE PANEL 
ROOF 
TIRANTE PORTA(TRAS)-AC 
TIRANTE PORTA(TRAS)-AC 
MACANETA PORTA TRAS.PL 
TIRANTE LIM.PORTA(TRA) 
TIRA LIMIT.PORT(TRA)BO 
ESPACADOR PORTA(TRAS) 
TRAVA FIX.PORTA TRAS.A 
SUPORTE INF BATENTE PT 
SUPORTE SUP BATENTE PT 
TIRANTE PORTA TRASEIR. 
TIRANTE PORTA LATERAL 
HASTE DIR.PORTA TRAS.A 
HASTE ESQU.PORTA TRAS. 
CHAPA PORTA(TRAS) - PL 
TRAVA PORTA(TRAS)-PLAS 
SUPORTE VIDRO - PLASTI 
CHAVE TRINCO-ACO/BORRA 
FRISO INTERNO - PLASTI 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

626,69 
546,84 
535,25 
547,87 
307,30 
546,84 
243,92 
268,30 
62,11 
5,83 
3,19 
52,03 
52,03 
77,10 
78,07 
259,69 
128,63 
118,20 
261,62 
229,48 
23,36 
5,38 
36,39 
290,07 
191,38 
141,82 
641,32 
0,79 
59,47 
149,40 
1,12 
139,91 
51,71 
303,17 
179,97 
1700,85 
1740,41 
675,39 
121,62 
69,26 
61,44 
102,23 
115,48 
7,02 
14,33 
35,03 
31,38 
104,46 
114,24 
85,29 
85,29 
25,02 
25,02 
2,53 
10,90 
18,48 

  



93927468 
93927469 
93927523 
93927525 
93927529 
93927612 
93927613 
93927642 
93927659 
93927660 
93927662 
93927691 
93927716 
93927717 
93927821 
93927964 
93927965 
93928016 
93928146 
93928147 
93928166 
93928270 
93928272 
93928327 
93928337 
93928339 
93928353 
93928354 
93928356 
93928410 
93928429 
93928520 
93928526 
93928527 
93928528 
93928529 
93928530 
93928559 
93928561 
93928580 
93928581 
93928595 
93928596 
93928773 
93928918 
93928929 
93929001 
93929004 
93929273 
93929274 
93929367 
93929416 
93929417 
93929504 
93929505 
93929511 

BUCHA ROSCADA - ACO 
PORCA M14 - ACO 
TRAVA HASTE PORTA - A 
MOLA 
CHASSIS DO TECTO 
BATENTE PORTA LATERAL- 
REVEST.INTER.PORTA-PLA 
ANEL ESPACADOR BANCO-A 
CHAPA FIX.PORTA TRAS.A 
BOTAO COMANDO VENT.PLA 
RADIADOR CX VENTILACAO 
TAMPAO LIMPADOR-PLASTI 
REVEST.PORTA-OBJETO DI 
REVEST.PORTA-OBJETO ES 
CONTENTOR FERRAMENTAS- 
COXIM CAPO - BORRACHA 
PRESILHA PAINEL -PLAST 
SUPORTE VIDRO PORTA 
VIDRO JANELA PORTA 
VIDRO VERDE PORTA DIAN 
FECHADURA PORTA DIREI. 
AQUECEDOR 
SUPORTE(DIR)P.CHOQUE-A 
BOTAO COMAND.CX VENTIL 
RESER.LAV.VID.C/BOMB.P 
RESERV.AGUA L.VID(SENS 
REVESTIMENT.CABINE-ESP 
REVESTIMENTO CABIN ESP 
GUARNICAO CABINE BORRA 
CHAPA FECHADURA DA POR 
ABRACADEIRA 
SUPORTE FIX.CAPO PLAST 
PARAFUSO D=5MM L=14MM 
PARAFUSO L=15MM - ACO 
PARAFUSO D=4MM L=20MM 
PARAFUSO L=45MM - ACO 
PARAFUSO D=4MM L=18MM 
TIRANTE PORTA TRAS.ACO 
TIRANTE PORTA TRAS.ACO 
PINO ISOLAMENTO-PLASTI 
PINO 
PAINEL INSTRUM-EXPORT. 
PAINEL INSTRUMENT-EXPO 
BUCHA PORTA LAT.-BORRA 
SUPORTE P.CHOQUE(DIR)- 
VIDRO VERDE PORTA DIAN 
FECHADURA DA PORTA-ACO 
TIRANTE PORTA DIANT.-A 
PARAFUSO M5X20MM - ACO 
PARAFUSO M5X45MM - ACO 
GUARNICAO TAMPA TRAS-B 
FRISO TAMPA TRAS-PLAST 
FRISO TAMPA TRAS-PLAST 
PAINEL TRASEIRO - ACO 
PORTINHOLA PARED TRAS- 
AMORTECEDOR TAMPA(TRAS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

40,56 
14,64 
2,24 
0,00 
142,96 
60,48 
22,77 
7,23 
2,30 
3,14 
703,66 
1,42 
226,02 
226,02 
129,66 
2,94 
5,43 
7,91 
110,52 
173,85 
214,39 
450,58 
120,26 
15,36 
192,39 
347,17 
44,29 
44,29 
115,76 
7,13 
13,29 
2,94 
4,09 
2,86 
1,86 
4,24 
2,82 
42,37 
94,93 
1,63 
0,86 
2438,84 
2438,84 
11,47 
181,97 
157,94 
112,00 
39,05 
1,44 
2,50 
13,79 
99,36 
99,36 
3058,48 
1126,95 
241,85 

  



93929590 
93929676 
93929709 
93929710 
93929711 
93929726 
93929731 
93929735 
93929767 
93929774 
93929780 
93929786 
93929804 
93929813 
93929826 
93929926 
93930005 
93930011 
93930043 
93930092 
93930253 
93930260 
93930280 
93930281 
93930324 
93930343 
93930464 
93930465 
93930629 
93930676 
93930687 
93930693 
93930694 
93930747 
93930748 
93930804 
93930806 
93930807 
93930880 
93930881 
93930883 
93930884 
93930941 
93930942 
93930979 
93930980 
93930986 
93930987 
93930993 
93930996 
93930999 
93931000 
93931002 
93931003 
93931102 
93931103 

COLUNA LAT.DIANT.DIR.- 
SUPORTE ESQ P.CHOQ.ACO 
GUARNIC.PORT.TRAS.BORR 
GUARNIC.PORT.TRAS.BORR 
GUARN.PORT(TRA/DIR)BOR 
COLUNA LATERAL(DIR)-AC 
COLUNA LATERAL (ESQ)-A 
REFORCO LATER.CABINE-A 
SUPORTE DIR.PAINEL-ACO 
SIGLA DAILY - PLASTICO 
SIGLA-TURBDAILY-ZEY-AL 
SIGLA TRAS. (TURBODAIL 
PRATO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
COMANDO PORTA LATERAL 
PAINEL LATERAL DIREIT. 
TAMPA RESERV.AGUA- PLA 
NAO BRASIL-CAPA PROTET 
PARAFUSO 
SUPORTE MACANETA - ACO 
GANCHO PAINEL - PLAST 
FECHO PORTA LUVAS PLAS 
SUPORTE(ESQ)P.CHOQUE-A 
SUPORTE DIR.P.CHOQUE A 
PINO FIX.GRADE TOMADA 
CINTO SEG.3POST-REG.AL 
CJ COXIM APOIOS CABINE 
CJ COXIM APOIOS CABINE 
COXIM CABINE-ACO/BORRA 
RADIADOR CX VENTILCAO 
VENTIL.AQUEC.C/MOTOR-P 
CJ.AQUECEDOR - PLASTIC 
CAIXA AQUECEDOR -PLAST 
ROOF 
TETO CABINE- ACO 
TAMPA PAINEL - PLASTIC 
VAO RODA DIANT.DIREIT. 
VAO RODA(DIANT/ESQ)-AC 
DODRADICA PORTA DIREI. 
DODRADICA PORTA(ESQ)-A 
DODRADICA PORTA DIREI. 
DODRADICA PORTA(ESQ)-A 
PORTA DIREITA - ACO 
PORTA ESQUERDA - ACO 
TUBO DE AQUECIMENTO 
TUBO DE AQUECIMENTO 
GUARNIC.PORT.DIR.BORRA 
GUARNIC.PORT.ESQ.BORRA 
PINO DOBRADICA CAPOT-A 
COLUNA(TRAS/DIR)-ACO 
REFORCO LATERAL DIR. - 
REFORCO LATERAL ESQ. - 
REFORCO LATERAL DIR. - 
REFORCO LATERAL ESQ. - 
SUPORTE FIX. - PLASTIC 
PRESILHA TUBO - PLASTI 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

75,71 
99,80 
72,21 
144,39 
131,93 
101,53 
129,16 
6,76 
119,17 
63,24 
80,82 
63,07 
6,61 
2,29 
515,39 
126,70 
12,78 
248,52 
0,73 
4,09 
12,69 
75,55 
85,48 
122,68 
4,46 
1665,49 
331,49 
331,49 
112,54 
957,71 
501,52 
1114,09 
161,50 
323,03 
603,68 
8,54 
289,75 
366,19 
448,36 
448,36 
448,36 
448,36 
1446,69 
1446,69 
52,74 
52,74 
195,68 
195,68 
17,28 
191,26 
74,28 
75,08 
81,44 
81,44 
7,08 
13,32 

  



93931130 
93931131 
93931132 
93931133 
93931249 
93931266 
93931286 
93931287 
93931294 
93931299 
93931300 
93931353 
93931550 
93931698 
93931699 
93931759 
93931782 
93931810 
93931811 
93932056 
93932057 
93932107 
93932108 
93932219 
93932220 
93932248 
93932299 
93932306 
93932307 
93932342 
93932347 
93932356 
93932468 
93932780 
93932782 
93932794 
93932827 
93932875 
93932878 
93932884 
93932920 
93932921 
93932923 
93932924 
93932949 
93932951 
93933106 
93933150 
93933312 
93933318 
93933478 
93933538 
93933682 
93933702 
93933931 
93933964 

PORTA TRASEIRA ESQUER. 
PORTA TRASEIRA 
PORTA(TRAS/ESQ)270-ACO 
PORTA TRASEIRA 
TAMPA P/LUVA 
PROTECAO AQUECEDOR PLA 
COLUNA DIR.PARA-BRISA 
COLUNA(ESQ)PARA-BRISA/ 
PINO PORTA LATERAL-ACO 
CONVERGEDOR AR - PLAST 
TAMPA CJ VENTILACAO - 
GUARNICAO CAPO - BORRA 
LUVA DE BORRACHA 
TAMPA PROTECAO PLAST 
TAMPA PROTECAO - PLAST 
SUPORTE FIX. TAMPA - A 
SUPORTE 
MOLDURA PORTA(DIR)-PLA 
MOLDURA PORTA(ESQ)-PLA 
PORTA(DIANT/DIR)-ACO 
PORTA(DIANT/ESQ)-ACO 
SUPORTE DIR.P.BARRO -A 
SUPORTE ESQ.PAINEL - A 
TUBO DE AQUECIMENTO 
TUBO DE AQUECIMENTO 
GUARNICAO TAMPA - PLA 
TAMPAO PLASTICO CABINE 
LONGARINA PISO CABINE 
LONGARINA PISO CABINE 
PORTA DIANTEIRA DIR - 
SUPORT.PARALAMA(DIANT) 
JUNTA LANTERNA - BORRA 
REPARO MOTOR - ACO 
SUPORTE FIX.CX VENTILA 
PROTECAO CXVENTIL-ALUM 
TUBO PLAST. CX VENTILA 
PROTECAO CABINE-PLASTI 
BOTAO PLASTICO CAIXA V 
CHAPA SUPORTE P.BARRO- 
CABO ABERTURA CAPO-ACO 
PARA-BARRO(DIANT/DIR)B 
PARA-BARRO(DIAN/ESQ)BO 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
REPARO PROTETOR ALUMIN 
REPARO CX.VENTILAC.PLA 
GUARNIC.PORTA(DIR)BORR 
PUNHO PORTA 
ROOF FRAME 
FRISO INTERNO - PLASTI 
PROTECAO CABINE-PLASTI 
CX.TOMADA AR MOTOR-PLA 
REFORCO LATERAL(ESQ)-A 
PARAF.OCO SIST.ELETRI. 
PINO TRAVA CAPO-PLASTI 
QUADRO COMAN.VENTIL.PL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1816,36 
949,32 
1692,55 
949,32 
346,76 
516,06 
159,78 
162,44 
25,49 
538,83 
102,64 
71,59 
14,57 
12,71 
12,71 
133,55 
27,05 
23,19 
20,81 
1648,55 
1648,55 
115,08 
115,08 
38,23 
38,23 
6,11 
0,91 
528,61 
604,19 
2349,66 
16,15 
14,93 
542,59 
82,89 
224,10 
8,23 
58,21 
1,49 
24,89 
66,21 
131,43 
131,43 
127,89 
131,73 
25,98 
22,90 
109,52 
751,89 
257,11 
119,29 
40,71 
103,77 
314,81 
4,13 
2,30 
718,29 

  



93933969 
93933970 
93933973 
93933974 
93934165 
93934166 
93934185 
93934230 
93934358 
93934548 
93934737 
93934754 
93934756 
93934760 
93934770 
93934830 
93934947 
93934949 
93934996 
93935022 
93935023 
93936134 
93936135 
93936156 
93936159 
93936233 
93936234 
93936242 
93936248 
93936251 
93936256 
93936257 
93936258 
93936259 
93936266 
93936354 
93936374 
93936375 
93936380 
93936385 
93936393 
93936405 
93936407 
93936414 
93936415 
93936416 
93936417 
93936418 
93936420 
93936425 
93936456 
93936458 
93936460 
93936461 
93936464 
93936465 

VENTILADOR CJ AQUECEDO 
RADIADOR CX VENTILACAO 
JG.REPARO CX.VENTILAC. 
CJ.ACIONAMENT.VENT.PLA 
GUIA VIDRO DIREITO POR 
GUIA VIDRO PORTA(ESQ) 
CX VENTILACAO COM AQUE 
SIGLA DA FABRICA 
SUPORTE FIX.CX VENTILA 
TAMPA PROTECAO - PLAST 
BUCHA ENCOSTO BANCO-PL 
REVESTIM.INTERNO-PLAST 
RESERV.EXPANSAO - PLAS 
DEPOSITO EXPANSAO 
SIGLA (DAILY FAMILY) 
TAMPAO LATERAL - PLAST 
COLUNA LATERAL CABINE- 
COLUNA LATERAL - ACO 
CHAPA FIX.PORTA TRAS.A 
REVEST.(DIR)COLUNA-PLA 
REVEST.(ESQ)COLUNA-PLA 
MACANETA PORTA(ESQ)-PL 
MACANETA PORTA(DIR)PLA 
MOLDURA MACANETA-PLAST 
MACANETA PORTA - PLAST 
BANCO MECANICO CABINE 
BANCO MECANICO 
MACANETA PORTA(LAT)-PL 
MACANETA PORTA LAT. - 
BANCO HIDRAULICO 
BANCO MECANICO 
BANCO FIXO 
NAO BRASIL - BANCO FIX 
BANCO FIXO-DUPLO 
FIXED SEAT 
BOTAO 6,5X18MM-PLASTIC 
TAPETE ESQUERDO-BORRAC 
TAPETE DIREIT. - BORRA 
APOIO CABECA BANCO 
BOTAO 8,5X16 - PLASTIC 
INTERIOR PANEL 
MANIVELA VIDRO - PLAST 
TAMPA MANIVELA - PLAST 
BOCAL TOMAD.AR PORT.PL 
PORTA-OBJETOS(DIR)PLAS 
PORTA-OBJ.PORTA(ESQ)PL 
MOLDURA RETROV.DIR-PLA 
MOLDURA RETROV.ESQ-PLA 
TAMPAO PORTA - PLASTIC 
APOIO CABECA BANCO 
DISPOS.REGULAG.BANCO-A 
BASE DO BANCO 
SUPORTE BASE BANCO - A 
SUPORTE BASE BANCO - A 
EMBLEMA MODELO PLASTIC 
EMBLEMA MODELO PLASTIC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1137,96 
1332,78 
125,73 
272,67 
32,39 
32,39 
2202,24 
24,26 
6,18 
26,80 
6,80 
431,02 
101,95 
179,30 
154,26 
9,17 
192,71 
174,51 
4,79 
103,46 
95,00 
129,90 
129,90 
5,86 
25,40 
2148,18 
2282,37 
118,00 
11,32 
1991,92 
665,84 
1869,61 
1575,09 
3416,93 
1964,82 
0,91 
822,14 
842,28 
180,40 
2,00 
156,90 
17,83 
8,75 
59,91 
68,87 
68,50 
13,31 
13,31 
6,90 
205,10 
757,08 
138,44 
345,97 
320,64 
29,93 
29,89 

  



93936466 
93936467 
93936591 
93936593 
93936594 
93936595 
93936596 
93936603 
93936604 
93936719 
93936720 
93936721 
93936733 
93936734 
93936735 
93936743 
93936752 
93936759 
93936760 
93936761 
93936793 
93936811 
93936818 
93936820 
93936833 
93936834 
93936840 
93936841 
93936842 
93936843 
93936844 
93936845 
93936848 
93936849 
93936850 
93936851 
93936852 
93936853 
93936854 
93936855 
93936924 
93936925 
93936954 
93936994 
93936995 
93936997 
93936998 
93936999 
93937009 
93937011 
93937012 
93937013 
93937016 
93937068 
93937108 
93937110 

BASE SUPORTE BANCO - A 
BASE SUPORTE BANCO - A 
TOMADA AR CAPO - PLAST 
PROTECAO ESQU.BANCO PL 
PROTECAO DIR.BANCO -PL 
APOIO ESQU.BANCO PLAST 
APOIO DIR.BANCO -PLAST 
REVESTIMENTO 
REVESTIMENTO 
TAPETE DIREITO - BORRA 
TAPETE DIREIT. BORRACH 
TAPETE ESQUER. BORRACH 
REVESTIMENTO TAPETE-BO 
REVESTIMENTO TAPETE-BO 
RUBBER MAT 
TAPETE DIREITO PISO-BO 
TAPETE DIANT DIREITO-B 
TAPETE DIANT DIREITO-B 
TAPETE DIANT DIREITO-B 
MOLDURA DO PISO-PLASTI 
BOTAO REVESTIM.15,5 C 
SIGLA (IVECO)PLAS 
GRADE LATERAL-PLASTICO 
TOMADA AR(SNORKEL)PLAS 
RETROV(DIR)59.12-COMPL 
RETROV(ESQ)59.12-COMPL 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.ESQ 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.DIR 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.ESQ 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.DIR 
RETROVISOR ESQUERDO 
RETROVISOR DIREITO 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.ESQ 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.DIR 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.ESQ 
ESPELH0 RET.CPL.ELETR.DIR 
RETROVISOR ESQ.(VAN) C 
RETROVISOR DIR.(VAN) C 
RETROV.ESQUER.(TRUK) C 
RETROV.DIREITO(TRUK) C 
TAMPA(DIR)P.CHOQUE/PLA 
TAMPA(ESQ)P.CHOQUE-PLA 
JUNTA CJ AQUECED.BORRA 
MOLDURA P-LAMAS(DIR)PL 
MOLDURA P-LAMAS(ESQ)PL 
MOLDURA P.LAMA DIA.DIR 
MOLDURA P.LAMAS(ESQ)PL 
MOLDURA P.LAMAS(DIR)PL 
MOLDURA 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPA DIREITA PORTA PL 
REVESTIMENTO PORTA PLA 
PORTA-OBJECTOS - PLAST 
REVESTIMENTO 
REVESTIM.PAINEL DIR.PL 
REVESTIM.PAINEL ESQ.PL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

345,97 
579,51 
105,57 
53,42 
53,91 
77,96 
77,84 
35,59 
35,59 
503,96 
774,18 
789,17 
202,00 
205,94 
282,00 
576,39 
207,51 
142,23 
207,51 
134,29 
0,70 
133,17 
43,42 
1519,57 
425,04 
425,04 
324,46 
324,46 
485,71 
485,71 
463,72 
463,72 
312,82 
312,82 
484,75 
484,75 
418,88 
418,88 
421,16 
421,16 
45,20 
45,20 
53,88 
80,55 
84,37 
254,83 
314,44 
312,95 
13,44 
35,80 
10,73 
10,73 
38,03 
285,89 
300,94 
300,94 

  



93937112 
93937114 
93937115 
93937117 
93937122 
93937123 
93937124 
93937133 
93937137 
93937138 
93937140 
93937141 
93937142 
93937157 
93937161 
93937163 
93937165 
93937167 
93937169 
93937178 
93937185 
93937188 
93937195 
93937317 
93937319 
93937362 
93937363 
93937365 
93937366 
93937368 
93937369 
93937374 
93937381 
93937476 
93937500 
93937512 
93937539 
93937543 
93937668 
93937669 
93937670 
93937717 
93937719 
93937721 
93937725 
93937726 
93937730 
93937732 
93937735 
93938668 
93938669 
93938670 
93938671 
93938672 
93938673 
93938675 

REVESTIMENTO PAINEL-PL 
REVESTIM.COLUNA ESQ.PL 
REVESTIM.COLUNA DIR.PL 
PORTA-OBJETO PAINEL-PL 
CAPA COLUNA DIR(SUP)PL 
CAPA COLUNA DIR(INF)PL 
TAMPA PAINEL INSTR.PLA 
MACANET.APOIO INTER.PL 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
CONTENTOR PAINEL PLAST 
TAMPA PLAST. PAINEL IN 
CINZEIRO PAINEL-PLASTI 
PAINEL INSTRUMENTOS 
PAINEL INSTRUM 
SUPORTO APOIO TAMPA PL 
TAMPA PAINEL - PLASTIC 
GANCHO TAMPA PORTA-LUV 
ALAV.DO ACELERADO 
MOLDURA PAINEL(AQUEC)P 
TAMPA COMAND.CX VENTIL 
PARA-SOL DIREITO - ESP 
PARA-SOL ESQUERDO 
PARA-SOL DIANT DIR.-PL 
PARA-SOL DIANT ESQ-PLA 
SUPORTE FIX.PARA SOL-A 
APOIO MACANET.INTER.PL 
ESPELHO RETROVISOR INT 
TAMPA P/LUVA(PRETO)-PL 
PAINEL FRONTAL DAILY-A 
CABINE SEMI-COMPLETA D 
CABINE EM CHAPA-BRANCA 
ESTRUTURA ESQUERDO - A 
ESTRUTURA CABINE(DIR)- 
GRELHA (SUP/DIANT)-PLA 
GRELHA GRADE(DIANT)-PL 
GRELHA(INF/DIANT)-PLAS 
TAMPA PORTA FUSIVEL-PL 
TAMPAO CENTR.PAINEL PL 
TAMPAO CENTR.PAINEL-PL 
TAMPAO DIR.PAINEL PLAS 
TAMPAO(ESQ)PAINEL-PLAS 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
PAINEL INSTRUMENTOS-PL 
ESPACADOR CABINE - AC 
REVEST.PORTA DIA ESQ-P 
REVEST.PORTA DIA.DIR-P 
REVEST.PORTA DIA.ESQ-P 
PUXADOR PORTA(ESQ)-PLA 
MACANET.INTER.POR.ESQ. 
PUXADOR PORTA(DIAN)-PL 
APOIO MAO PORTA ESQ.PL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

393,30 
41,48 
41,63 
26,11 
64,57 
64,57 
3,50 
72,26 
10,45 
9,44 
9,44 
9,49 
12,53 
11,65 
15,62 
19,18 
53,65 
1475,48 
1909,53 
101,62 
201,78 
7,58 
30,32 
92,30 
75,21 
91,77 
95,12 
61,56 
61,56 
2,76 
35,68 
93,56 
142,58 
1649,14 
0,00 
0,00 
747,41 
568,62 
34,71 
41,15 
34,71 
203,42 
7,07 
6,78 
7,70 
6,78 
10,48 
1082,94 
41,63 
133,04 
133,04 
133,04 
73,75 
73,75 
19,18 
29,54 

  



93938676 
93939247 
93939250 
93939252 
93939258 
93939260 
93939266 
93939470 
93939567 
93939568 
93939569 
93939570 
93939579 
93939798 
93939799 
93939904 
93939907 
93939908 
93939909 
93939911 
93940001 
93940002 
93940003 
93940004 
93940005 
93940006 
93940007 
93940008 
93940015 
93940016 
93940031 
93940102 
93940103 
93940180 
93940181 
93940196 
93940203 
93940204 
93940205 
93940206 
93940207 
93940214 
93940232 
93940233 
93940249 
93940254 
93940255 
93940311 
93940312 
93940339 
93940482 
93940483 
93940489 
93940494 
93940500 
93940501 

APOIO MAO DIR.PORTA PL 
SUPORTE 
TETO VAN PASSO 2800-FI 
TETO VAN(PASSO 3300)FI 
TETO MAXIVAN(3310)-FIB 
TETO VAN(PASSO 3950)FI 
TETO MAXIVAN(3950)-FIB 
FORRA PORTA LATERAL 
PAINEL PORTA(DIAN/DIR) 
PAINEL PORTA (DIANT/ES 
FORRO PORTA DIREITA-FE 
FORRO PORTA(ESQ) - FEL 
TAMPAO LATERAL - PLAST 
FORRO PORTA TRAS.DIREI 
FORRO PORTA TRAS.ESQUE 
REVEST.PORTA(ESQ)-PLAS 
P.CHOQUES TRAS.DIR.PLA 
P.CHOQUES ESQU.TRAS.PL 
PARA-CHOQUE(TRAS)PLAST 
REVEST.PORTA(DIR)PLAST 
CALHA DIREITA CABINE - 
CALHA ESQUERDA CABINE 
CALHA DIREITO TETO -AC 
CALHA ESQUERDO TETO - 
CALHA DIREITO TETO - A 
CALHA ESQUERDO TETO - 
REFORCO(LAT/SUPER/DIR) 
REFORCO LAT.SUPERIOR E 
CALHA DIREITA CABINE-A 
CALHA ESQUERDA CABINE 
MOLDURA P.LAMA TRAS-PL 
SUPORTE DIR.P.CHOQUE A 
SUPORTE ESQ.P.CHOQUE A 
SUPORTE P.CHOQUE TRAS. 
SUPORTE P.CHOQUE TRAS. 
REFORCO LATERAL - ACO 
COLUNA LAT.TRAS.DIR - 
COLUNA LAT.TRAS.DIR.- 
REVEST.ANGULAR CABIN-A 
REVESTIMENTO LAT.TRAS. 
REVEST.LAT.(TRAS/ESQ)- 
GUARNIC.PORTA LAT.BORR 
REFORCO DIR.CARROCER.A 
REFORCO(ESQ)CARRO-ACO 
SUPORTE PORTA LATERAL- 
SUPORTE LATERAL DIR.-A 
SUPORTE LATERAL ESQ.- 
COLUNA DIR.PARA-BRISA- 
COLUNA(ESQ)P.BRISA-ACO 
BATENTE PORT.LAT.ACO/P 
SUPORTE DIREITO TRAS.A 
SUPORTE ESQUERDO TRAS. 
ADESIVO DOBRAD.PTA-ESP 
REVESTIM.PORTA DIR.FEL 
REVEST.ESTRIBO(DIR)PLA 
TAPETE LATER.ESQU-PLAS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

29,25 
81,75 
6469,44 
6217,20 
5869,53 
5890,54 
5890,54 
200,05 
145,46 
145,46 
293,22 
409,54 
2,30 
119,02 
119,02 
159,94 
64,94 
64,94 
77,57 
159,94 
370,76 
322,61 
218,66 
192,52 
117,20 
132,69 
17,83 
17,83 
63,71 
14,91 
163,50 
16,39 
16,39 
80,09 
43,32 
84,18 
227,66 
253,79 
219,70 
352,24 
253,79 
25,95 
80,83 
139,81 
519,83 
24,97 
24,97 
126,49 
126,49 
34,53 
78,63 
78,63 
43,30 
301,56 
83,92 
83,92 

  



93940704 
93940705 
93940727 
93940826 
93940827 
93940857 
93941058 
93941190 
93941193 
93941195 
93941197 
93941198 
93941204 
93941270 
93941271 
93941286 
93941287 
93941362 
93941385 
93941618 
93941619 
93941620 
93941621 
93941625 
93941626 
93941656 
93941707 
93941708 
93941712 
93941713 
93941723 
93941728 
93941730 
93941754 
93941765 
93941767 
93941768 
93941771 
93941774 
93941826 
93941888 
93941889 
93941890 
93941913 
93941916 
93941937 
93941946 
93941952 
93941953 
93941956 
93941957 
93941962 
93941993 
93942002 
93942003 
93942057 

TORNEIR.DESCAR.AGUA-PL 
HASTE CX VENTILACAO - 
GUARNIC. P.BRISA BORRA 
VAO RODA(TRAS/DIR) - A 
VAO RODA(TRAS/ESQ) - A 
SIGLA LAT.(CLASSIC)PLA 
TAMPA PAINEL - PLASTIC 
SIGLA ADESIVA(35.10)PL 
SIGLA (TURBO DAILY)49- 
SIGL.LAT-TURBO DAILY40 
SIGLA 49.12-ZEY-PLAST 
SIGLA"T.DAILY 59.12"PL 
SIGLA - BASIC - PLASTI 
MAQUINA VIDR.PORT.DIR. 
MECANIS.ESQ.VIDRO PTA- 
SIGLA 
SIGLA 
TAMPA MANIVELA - PLAST 
TRAVESSA CABINE - ACO 
GUARN.CANALET.TETO-PLA 
GUARN.CANALET.TETO-PLA 
CAVALO PEGASO-N/MERCOSUL 
CABINE EM CHAPA-PINTAD 
PARA-CHOQUE(DIANT)-PLA 
BOTAO L=19MM - PLASTIC 
PROTECAO RADIADOR - AC 
PAVIMENTO DAILY - ACO 
PAVIMENTO DAILY - ACO 
TRAVESSA PAVIMENTO - A 
TRAVESSA PAVIMENTO - A 
REVESTIM.PAVIMENTO - A 
REFORCO PAVIMENTO - AC 
BATENTE PORTA LAT-ALUM 
COXIM BATENTE PORTA-BO 
REFORCO PAVIMENTO - AC 
REFORCO PAVIMENTO - AC 
REVESTIMENTO PISO - AC 
PAVIMENTO TRASEIRO-ACO 
REFORCO PAVIMENTO - AC 
CARROCERIA FURGAO DAILY 
FORRO PORTA TRAS DIR-V 
FORRO PORTA TRAS ESQ - 
FORRO PORTA LATERAL 
SIGLA CAPO-PLASTIC(DAI 
TOMADA AR CAPO - PLAST 
RES.EXPANSAO S/TAMPA-P 
RESERV.ARREFECIMENTO-P 
CAPA COLUNADIR(SUP)PLA 
CAPA COLUNADIR(INF)PLA 
SIGLA PLAST T.DAILY35 
SIGLA TURBODAILY 49.10 
SIGLA T.DAILY4912V PLA 
TAMPAO ANTENA - PLASTI 
CABO DA ANTENA 
ANTENA RADIO CABINE - 
BUCHA ENCOSTO CABECA-P 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

65,30 
7,02 
385,54 
312,84 
312,84 
47,67 
7,34 
27,19 
43,18 
16,29 
27,19 
43,63 
42,89 
154,73 
111,83 
42,19 
42,19 
8,70 
1927,12 
3,84 
3,84 
21,29 
0,00 
1671,08 
0,48 
297,74 
2247,08 
3047,01 
422,91 
450,49 
1214,88 
1243,41 
25,47 
8,18 
1206,63 
796,60 
940,26 
1173,95 
1000,86 
44801,99 
44,80 
44,80 
230,66 
70,84 
114,30 
80,86 
52,84 
26,34 
39,65 
72,07 
108,83 
49,72 
1,33 
43,76 
124,59 
5,72 

  



93942341 
93942727 
93942728 
93942729 
93942730 
93942801 
93942808 
93942874 
93942916 
93942964 
93942965 
93942975 
93942994 
93943001 
93943010 
93943011 
93943012 
93943013 
93943014 
93943015 
93943017 
93943018 
93943037 
93943057 
93943122 
93943123 
93943133 
93943134 
93943168 
93943169 
93943170 
93943171 
93943172 
93943173 
93943174 
93943176 
93943177 
93943189 
93943190 
93943200 
93943278 
93943279 
93943280 
93943295 
93943296 
93943297 
93943298 
93943299 
93943300 
93943335 
93943336 
93943382 
93943383 
93943387 
93943388 
93943389 

MOLA TIRANTE PORT.TRA. 
VIDRO PORTA LATERAL DI 
VIDRO PORTALATERAL ESQ 
VIDRO(LAT/DIR)MAXI-WB3 
VIDRO(LAT/ESQ)MAXI-WB3 
REFORCO PAVIMENTO - AC 
GUIA BANCO(PAVIMEN)-AL 
TUBO ESCOAMENT.AGUA-BO 
PORTA LATER.CORREDICA- 
PORTA TRAS DIR-270GR 
PTA TRAS ESQ-270G 
CJ PORTA CHAPA TRAS. E 
CABO ABERTURA CAPO 
REFORCO VAO MOTOR-ACO 
REFORCO(INF)CABINE-ACO 
SUPORTE BATERIA - AC 
REFORCO(SUP)VAO MOTOR- 
REFORCO SUPOR.BATERIA- 
REFORCO PAVIM.CABINE-A 
REFORCO PAVIM.CABINE-A 
CORPO PEDALEIRA - ACO 
PERFIL FALSA PEDAL.ACO 
MANUAL USO E MANUTENCA 
REFORCO INT.PORTA LAT. 
JANELA LAT PORTA DIREI 
JANELA LAT PORTA ESQUE 
REFORCO PORTA DIREITA- 
REFORCO PORTA ESQUER.A 
BANCO MOTORIST 2 GR CO 
BANCO MOT.3GR-REG.ALTU 
BANCO BIPOSTO COMPLETO 
REFORCO(INF)PORTA-ACO 
REFORCO(SUP)PORTA-ACO 
PAINEL PORT(DIA/ESQ)NA 
PAINEL PORT(DIA/DIR)NA 
PAINEL PORTA DIANT ESQ 
PAINEL PORTA DIANT DIR 
TRILHO ESQ PISO-MAXIV- 
TRILHO DIR.PISO MAXIV- 
PAINEL PTA LAT DIR-TEC 
REFORCO PTA(DIAN/DIR)A 
REFORCO PTA(DIAN/DIR)A 
REFORCO PTA(DIAN/DIR)A 
GUARNIC INT PTA DIR-PL 
GUARNIC EXT PTA DIR-PL 
GUARNIC INT PTA ESQ-PL 
GUARNIC EXT PTA ESQ-PL 
BATENTE(SUP)PORTA-BORR 
BATENTE(INF)PORTA-BORR 
BANCO MOTORISTA 3GR-CO 
BANCO PASS.BIPOSTO-COM 
REF. DIR.PORTA TRAS-AC 
REF.ESQ.PORTA TRAS-ACO 
SIGLA LATERAL"DAILY"PL 
SIGLA(LAT)"DLY CITY"PL 
SIGLA(LAT)"MAXIVAN"PLA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

52,10 
855,43 
855,43 
1081,28 
1432,25 
1535,28 
440,55 
57,84 
1191,47 
1692,55 
1692,55 
1424,50 
67,23 
35,20 
30,62 
51,49 
22,80 
23,74 
57,47 
56,07 
74,98 
24,64 
0,00 
20,60 
746,79 
746,79 
3,14 
3,14 
1805,13 
1533,50 
1287,24 
285,60 
74,31 
122,15 
122,15 
122,15 
122,15 
196,64 
196,64 
132,34 
169,23 
169,23 
257,83 
49,74 
49,74 
49,74 
49,74 
38,09 
11,12 
1260,95 
1288,80 
42,26 
42,26 
7,42 
22,21 
14,92 

  



93943390 
93943393 
93943395 
93943396 
93943398 
93943399 
93943400 
93943463 
93943466 
93943471 
93953552 
93953569 
93953570 
93953581 
93953592 
93953596 
93953604 
93953605 
93953613 
93953617 
93954046 
93954140 
93954157 
93954158 
93954159 
93954195 
93954222 
93954262 
93954318 
93954349 
93954355 
93954361 
93954362 
93954364 
93954378 
93954384 
93954385 
93954404 
93954406 
93954407 
93954411 
93954412 
93954419 
93954420 
93954484 
93954485 
93980011 
93980093 
93980104 
93980107 
93980109 
93980136 
93980137 
93980274 
93980292 
93980293 

SIGLA(LAT)"35.10"PLAST 
SIGLA LATERAL(40.12)PL 
SIGLA LATERAL(49.12)PL 
SIGLA LATERAL(59.12)PL 
SIGLA(TRAS)"DAILY"-PLA 
SIGLA(TRA)"DLY CITY"PL 
SIGLA TRASEIRA"MAXIVAN 
REVEST.LATERAL ESQ - A 
REVEST.LATERAL DIR-ACO 
REVEST.LATERAL DIR - A 
REVESTIMENTO LATERAL-A 
REVEST(DIR) COLUNA-PLA 
REVEST(ESQ) COLUNA-PLA 
VIDRO(LAT/DIR)MAXI-P39 
ARMACAO CARROC. LAT. D 
PARALAMA(DIR)S/TOMADA 
GUARNIC.PORTA(TRAS)BOR 
GUARN(INF)VAO PORTA-BO 
REFORCO LATERAL 
SIGLA LATERAL-60.12-PL 
FORRO TETO CABINE 
TETO VAN (PASSO 3.300) 
SIGLA - 35.13 
SIGLA 40.13 
SIGLA - 50.13 
VIDRO JANELA PORTA 
SIGLA LATERAL 60.12 
SIGLA LATERAL 70.12 
VIDRO PORTA DIANTEIRA 
SIGLA LATERAL 35.10 
SIGLA LATERAL 59.12 
ADESIVO PORTA DIREITA 
ADESIVO PORTA ESQUERDA 
MASCARA PRETA PARABRIS 
SUPORTE ESQ P.CHOQ.ACO 
GRADE DIANT. CINZA 
GRADE DIANT. PRETA 
TAMPA FAROL DE NEBLINA 
FAIXA LAT. CLASSIC DIR 
FAIXA LAT. CLASSIC ESQ 
FAIXA DECORATIVA L. DI 
FAIXA DECORATIVA L. ES 
PAINEL PORTA (DIANT/DI 
PAINEL PORTA (DIANT/ES 
RETROV. DIREITO COMPLE 
RETROV ESQUERDO COMPLE 
PAINEL FRONTAL 
SIGLA LATERAL 70.13 
CABO DA EMBREAGEM 
TETO VAN (PASSO 3.300) 
TETO VAN(PASSO 3950)FI 
RETROV. COMPL. EXT. DI 
RETROV. COMPL. EXT. ES 
PAINEL DA PORTA DIREIT 
REVESTIMENTO INT. TETO 
REVEST. INT. ANTER. TE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

7,42 
7,60 
7,42 
8,24 
15,77 
18,23 
58,31 
320,32 
320,32 
523,21 
431,02 
95,00 
95,00 
1081,28 
262,35 
120,06 
144,35 
144,35 
79,35 
8,91 
175,57 
3714,49 
8,90 
9,24 
9,72 
103,50 
4,69 
5,05 
159,49 
9,93 
7,55 
34,88 
34,88 
59,39 
42,09 
490,92 
490,92 
21,87 
37,45 
35,81 
119,36 
119,36 
122,15 
122,15 
196,91 
210,86 
1365,27 
8,92 
83,57 
3714,49 
5890,54 
403,20 
403,20 
122,15 
178,64 
268,30 

  



93980303 
93980309 
93980420 
93980489 
94 
9461080509 
95 
95200277 
95290030 
9600402 
960797068 
9626757 
9627199 
9642800 
9642801 
9642803 
97027027 
97027028 
97027032 
97027033 
97027043 
97027083 
97027084 
97027093 
97027096 
97027097 
97027109 
97027142 
97027150 
97027185 
97027189 
97027191 
97027193 
97130682 
97130779 
97130782 
97130783 
97130820 
97130822 
97130824 
97130844 
97130943 
97130960 
97130961 
97131005 
97131033 
97131034 
97131047 
97131048 
97131051 
97131052 
97131053 
97131055 
97131317 
97131430 
97131488 

PAINEL DE INSTRUM 042/07 
REVESTIMENTOTETO COMPL 
ADESIVO LAT. "ELETRONI 
GUARNIC.PORT.TRAS.BORR 
ARRUELA MOTOR ARRANQUE 
REPARO 
DESENGRIPANTE WHITE LUB 
BANCO BIPOSTO COMPLETO 
CABINE COMPL.(TM) BRAN 
VIDRO FIXO(TRAS)VAN 
MOLA FIX.TUBO ESCAPE D 
GUARNICAO VIDRO -BORRA 
SUPORTE PORTA(TRAS) - 
TRAVA DIR.PORTA TRAS.A 
TRAVA ESQ.PORTA TRAS.A 
TRAVA PORTA TRAS.270 G 
CABINE(LONGA)CHAPA - A 
CABINE(LONGA) COMPLETA 
MOTOR COMP.EURO1-CARGO 
MOTOR COMP EURO1-CARGO 
BLOCO MOTOR EUROCARGO 
CABINE(CURTA) COMPLETA 
CABINE(CURTA) CHAPA- A 
CABINE(CHAPA)TECH-T.ME 
CABINE S.COMPL.T.BAIXO 
CABINE(CHAPA)TECH-T.BA 
MOTOR COMPLET-TECH EUR 
CABINE COMPLETA-120E15 
MOTOR COMPL.EURO1-CARG 
CABINE COMPL.TECH-T.ME 
MOTOR COMPLET-TECH EUR 
MOTOR COMPL.EURO2-CARG 
MOTOR COMP.EURO2-CARGO 
PROTECAO CALOR DA CABI 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
CAPO INTERIOR CABINE-A 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
LONGARINA PISO CABINE- 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
PISO CENTRAL CABINE - 
REVESTIMENTO DIANTEIRO 
PISO(TRAS/DIR)CABINE-A 
PISO(TRAS/ESQ)CABINE-A 
REVESTIMENTO DIANTEIRO 
REVESTIM.PORTA(ESQ)-PL 
REVESTM.PORTA(DIR)-PLA 
REVESTIMENTO PORTA-FEL 
REVESTEM.PORTA(DIR)-PL 
PAINEL(LAT/ESQ)CABINE- 
PAINEL(LAT/DIR)CABINE- 
PLACA ENCOSTO CAPO - A 
TRAVESSA PISO CABINE-A 
BATENTE(ARG)CAPO-ACO/B 
PARA-CHOQUE(DIANT) 
CAPO CABINE- FIBRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

858,24 
187,65 
11,09 
105,58 
1,68 
52,61 
5,04 
2318,54 
0,00 
59,19 
10,10 
68,78 
9,65 
102,75 
102,75 
180,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
9702,04 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
2134,74 
284,33 
277,96 
1162,27 
242,67 
16,80 
230,29 
893,90 
988,50 
705,84 
705,84 
1111,20 
1107,25 
1107,25 
1324,34 
1794,08 
1572,25 
1572,25 
876,81 
3747,28 
284,22 
5706,24 
20532,99 

  



97131507 
97131508 
97131512 
97131546 
97131547 
97131550 
97131551 
97132616 
97133344 
97133506 
97133618 
97133619 
97133647 
97210751 
97486674 
97496177 
978709 
981630 
98201392 
98400166 
98400389 
98400391 
98400429 
98400968 
98401723 
98402053 
98403004 
98403038 
98403039 
98403040 
98403113 
98403424 
98404435 
98404539 
98404551 
98404568 
98404636 
98404637 
98404638 
98404682 
98404683 
98404695 
98404714 
98404732 
98404737 
98404740 
98404901 
98404902 
98404904 
98404906 
98404910 
98405163 
98405165 
98405384 
98405385 
98405386 

GRADE(LAT/ESQ)CAPO-PLA 
GRADE(LAT/DIR)CAPO-PLA 
PARA-SOL DIANTEIRO-FIB 
P.LAMAS(DIANT/ESQ)BORR 
P.LAMAS(DIANT/DIR)BORR 
PISO(DIANT/ESQ)CABINE- 
PISO DIANTEIRA CABINE- 
LANTERNA(DIANT)COMPLET 
SIGLA "POWERSTAR"LAT-P 
SUP.VISEIRA PARA-SOL-A 
SUP.VISEIRA PARA-SOL-A 
SUP.VISEIRA PARA-SOL-A 
TAMPAO PARA-SOL/BORRAC 
TUBO DESCARGA ANTERIOR 
TRAVA DEFLETOR AR - AC 
EIXO BOMBA INJETORA - 
PINO TRAVA FIX.TANQUE- 
TAMPA LATERAL CAMBIO-A 
PARAFUSO M12X1,5X25MM 
POMO ALAVANCA CA 
TRAVA GANCHO REBOQUE-A 
GANCHO REBOQUE - ACO 
VALVULA SEGURANCA 4 VI 
ANEL TUBULACAO - BORRA 
PARAFUSO BOMBA D`AGUA- 
SUPORTE CORRETOR ACO 
REGISTRO 2 VIAS 
SUPORTE CENTRAL-PLASTI 
TAMPA PROTECAO - PLAST 
JUNTA BASE CONECT-BORR 
GUARNICAO BORRACHA 
TAMPA 
CONEXAO MANOMETRO - AC 
GRELHA - PLASTICO 
SUPORTE TUBOS INJETORE 
SUPORTE ALTO FALANT.RA 
REVESTIM.(ESQ/CLARO)PL 
REVESTIM.(DIR/CLARO)PL 
BATENTE MOLA SUSP.DIAN 
TRAVA FECHADURA-PLASTI 
SUPORTE FECHADURA - AC 
TAMPA LATERAL - PLASTI 
JOGO MACANETAS EXTERNA 
CABIDE CABINE - PLASTI 
TETO CABINE - FIBRA 
PARAFUSO M4X50 TAMPA L 
GUIA VIDRO PORTA(DIR)P 
CALHA VIDRO - BORRACHA 
TRAVESSA PAINEL - ACO 
PAINEL INSTRUMENTOS 
TAMPA PORTA LUVAS-PLAS 
TRAVA CABINE REBATIVEL 
TETO CABINE CURTA - FI 
GRADE DIANTEIRA-PLASTI 
GRADE PROTECCAO 
GRADE DIANTEIRA PLASTI 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1004,17 
1004,17 
1456,54 
1771,26 
1370,33 
4196,29 
5180,04 
225,20 
57,35 
356,45 
310,28 
310,28 
2,29 
277,20 
45,57 
343,47 
5,51 
87,11 
4,09 
619,09 
6,49 
340,94 
761,62 
10,56 
4,15 
63,79 
179,32 
98,63 
63,21 
13,81 
2,76 
6,53 
41,40 
16,02 
36,26 
51,52 
228,12 
282,98 
132,24 
9,79 
28,75 
868,36 
451,27 
5,30 
2675,24 
2,21 
19,49 
19,49 
941,53 
4530,05 
687,64 
670,41 
2675,24 
37,56 
26,95 
57,21 

  



98405387 
98405389 
98405391 
98405455 
98405460 
98405462 
98405734 
98405772 
98405773 
98405946 
98405947 
98406052 
98406199 
98406280 
98406281 
98406318 
98406319 
98406375 
98406376 
98406402 
98406403 
98406494 
98406833 
98407143 
98407144 
98407145 
98407341 
98407344 
98407390 
98407399 
98407471 
98407494 
98407495 
98407509 
98407510 
98407515 
98407695 
98407721 
98407722 
98407726 
98407727 
98407741 
98407744 
98407750 
98407757 
98407759 
98407910 
98407911 
98407912 
98407930 
98407932 
98407933 
98408025 
98408026 
98408027 
98408091 

GRADE DIANTEIRA-PLASTI 
GRADE DIANTEIRA - ACO 
MOLA FECHADURA CAPO AC 
PARAFUSO RESERV.AGUA-A 
ANEL RADIADOR - BORRAC 
PINO SUPORTE ALTERNADO 
MANETE FREIO SIST.PNEU 
CHICOTE PISO CABINE 
CHICOTE PISO CABINE 
REVESTIM.COLUNA-PLASTI 
REVESTIM.COLUNA-PLASTI 
ARRUELA TUBO AR ACO 
FLANGE FIX.INJETOR - A 
TAMPA AQUECEDOR - ACO 
JUNTA AQUECEDOR-BORRAC 
REVESTIM.DIREITO PLAST 
REVESTIM.ESQUER.PLASTI 
VARETA FECHADURA PORTA 
BARRA FECHADURA PORTA 
TAMPA CABINE - PLASTIC 
JUNTA TAMPA - BORRACHA 
REVESTIM.INTERNO-PLAST 
ARRUELA SUSPENSAO - AC 
REVESTIM.ESQUER.-PLAST 
REVESTIM.DIREITO PLAST 
TRAVA GUARNICAO - ACO 
VIDRO PORTA DIREITA 
VIDRO PORTA ESQUERDA 
VIDRO PORTA ESQUERDA 
VIDRO PORTA DIREITA 
GUARNICAO - BORRACHA 
REVEST.PORTA ESQUER.FO 
REVESTIMENTO PORTA DIR 
PRESILHA VARETA-PLASTI 
MACANETA PORTA-PLASTIC 
ANEL MANIVELA PLASTICO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
ELEVADOR ELETR/DIR-CUR 
ELEVADOR ELETR/ESQ-CUR 
ELEMENTO FECHADURA POR 
SUPORTE PORTA DIR. - A 
ELEVADOR VIDROS PORTA 
ELEVADOR VIDRO ESQ. - 
ABRACADEIRA - ACO 
TAPA-FUROS - PLASTICO 
REVESTIMENTO BORRACHA 
ANEL TAMPA PISO - BORR 
TAMPA CAPO MOTOR - ACO 
ANEL TAMPA CAPO - BORR 
TAPETE - BORRACHA P/CA 
TAPETE CENTRAL - BORRA 
TAPETE TRASEIRO -BORRA 
REVESTIMENTO INTER 
REVESTIMENTO INTER 
REVEST.INTER.TRAS.PLAS 
ALAVANC.MARCH.ACO/BORR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

95,04 
77,81 
3,81 
17,52 
3,72 
1,77 
1114,76 
225,33 
227,59 
71,86 
71,86 
1,33 
19,97 
16,72 
9,76 
119,17 
118,09 
12,71 
14,86 
27,42 
13,61 
96,13 
10,14 
566,38 
566,38 
5,36 
142,33 
142,33 
142,33 
142,33 
230,84 
766,18 
788,76 
5,40 
10,51 
4,26 
6,37 
529,43 
529,43 
25,22 
26,52 
140,25 
140,28 
21,14 
1,63 
24,38 
4,53 
26,02 
5,17 
146,08 
566,99 
146,08 
19,49 
19,49 
140,61 
70,91 

  



98408092 
98408096 
98408393 
98408394 
98408397 
98408446 
98408481 
98408549 
98408550 
98408734 
98408735 
98408900 
98408901 
98408932 
98409011 
98409362 
98409363 
98409404 
98409475 
98409476 
98409491 
98409492 
98409494 
98409543 
98409654 
98409755 
98409756 
98409757 
98409758 
98409805 
98409998 
98410390 
98410479 
98410544 
98410617 
98410618 
98410622 
98410682 
98410694 
98410704 
98410705 
98411034 
98411035 
98411149 
98411153 
98411154 
98411215 
98411267 
98411283 
98411362 
98411371 
98411376 
98411469 
98411471 
98411632 
98411644 

COIFA PROTETORA -BORRA 
MOLDURA RESPIR.CABINE 
GUARNIC.PORT.ESQ.BORRA 
GUARNIC.PORT.DIR.BORRA 
PROTETOR CAMA - PLASTI 
CABO FLEXIVEL PORTA - 
REVESTIM.DIANTEIRO PLA 
SUPORTE CORTINA-PLAST 
SUPORTE CORTINA-PLAST 
AMORTECEDOR CABINE 
AMORTECEDOR CABINE 
TEJADILHO FIBRA 
TETO (PLASTICO) 
ARRUELA DIRECAO - ACO 
TAMPA VOLANTE PLASTIC 
GUARNIC.VIDR.DIR.BORRA 
GUARNIC.VIDR.ESQ.BORRA 
JUNTA COLETOR 
SUPORTE COMD.CAMBIO PL 
SUPORTE ALAVANCA COMD. 
RESERV.LIMP.P.BRISA-PL 
RESERV. AGUA L. V. 
JUNTA COLET.ESCAP.AGLO 
REVEST.INTERN.CABIN.PL 
CINZEIRO CABINE 
FRISO VIDRO PORTA - PL 
FRISO VIDRO PORTA PLAS 
FRISO VIDRO PORTA-PLAS 
GUARNIÇAO P/ VIDRO PO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
FILTRO DE COMBUSTIV. 
CINTO SEGURANCA ACESS 
PROTECAO PARALAMA -BOR 
TAMPA DIANT.CABINE - A 
REVESTIMENT.BANCO-PLAS 
REVEST.DIREIT.BANCO PL 
BASE ASSENTO CABINE - 
REFORCO FECHADURA - AC 
TAMPA PORTA-LUVAS-PLAS 
TUBO AR AQUECEDOR DIRE 
TUBO AR AQUECED.ESQ.PL 
CENTRAL ELECTRONICA 
CENTRAL ELETRONICA 24V 
TAPA-FUROS - PLASTICO 
REVEST.(DIANT/DIR)PLAS 
REVEST.(DIANT/DIR)PLAS 
RESERVATORIO AR - ACO 
SUPORTE TUBO PNEUMATIC 
PINO PISTAO - ACO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
PROTETOR CABO CABINE 
PINO PISTAO - ACO 
TUBO AR AQUECED.ESQ.PL 
TIBO AR AQUECEDOR DIRE 
TURBOCOMPRESSOR 
SUPORTE DIREIT.PAINEL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

45,66 
19,76 
84,21 
84,21 
21,54 
82,15 
242,64 
54,63 
61,24 
262,34 
276,41 
1303,28 
2231,47 
58,86 
94,85 
51,68 
50,66 
99,76 
50,38 
41,53 
365,62 
163,56 
15,60 
101,32 
88,12 
4,68 
21,09 
20,64 
4,68 
0,90 
758,42 
462,18 
64,75 
12,68 
83,54 
91,37 
301,45 
54,96 
83,54 
141,01 
146,89 
475,38 
981,37 
3,73 
22,07 
22,07 
932,17 
13,21 
58,88 
5,89 
109,72 
146,13 
53,06 
53,06 
3056,57 
91,02 

  



98411646 
98411666 
98411669 
98411700 
98411895 
98411896 
98411922 
98411935 
98411949 
98411950 
98411951 
98411952 
98411968 
98411999 
98412056 
98412257 
98412303 
98412373 
98412454 
98412462 
98412465 
98412466 
98412493 
98412530 
98412557 
98412656 
98412707 
98412737 
98412851 
98412854 
98412855 
98412861 
98412871 
98412872 
98412988 
98413008 
98413209 
98413276 
98413416 
98413418 
98413419 
98413420 
98413421 
98413659 
98413716 
98413776 
98413850 
98413883 
98413884 
98413941 
98413967 
98413971 
98414013 
98414044 
98414067 
98414185 

TUBO AR ESQUERDO-PLAST 
MOLA FECHADURA CAPO AC 
TUBO AR DIREITO-PLASTI 
CHICOTE FAROL INTERNO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAPA-FURO CABINE-PLAST 
REVESTIMENT.CAPO PLAST 
SUPORTE PAINEL CABINE 
FECHADURA PORTA DIR.-A 
FECHADURA PORTA(ESQ)-A 
FECHADURA DA PORTA 
FECHADURA DA PORTA 
SUPORTE TANQUE DIESEL- 
ESPELHO PAINEL - VIDRO 
TUBO OLEO 
REVESTIMENTO CAMA-PLAS 
FAROL DIRECIONAVEL-5 R 
REVESTIMENTO CAPO 
CHICOTE LIMPADORES VID 
COXIM CAMA SUPER.BORRA 
SUPORTE 
SUPORTE 
INDICADOR PAINEL COMAN 
CAPA PROTECAO CONECTOR 
REVESTIMEN.CAPO PLASTI 
SENSOR TEMPERATURA AR 
REPARO TAPETE - PLASTI 
TAMPAO BLOCO MOTOR - A 
FILTRO DIESEL COMPLETO 
CAIXA DIR.LAT.BANCO PL 
CAIXA ESQ.LAT.BANCO PL 
MOLDURA BOTAO SUSP.PLA 
REVESTIMENTO DIANT. - 
REVESTIMENTO DIANT-PLA 
TUBO AR AQUECEDOR - AC 
TUBO AR AQUECEDOR - AC 
BICO INJECTOR 
INTER EMERG BATERIA 
VALVULA PROTECAO 4 VIA 
VALVULA 
VALVULA PNEUM.BLOQ.DIF 
VALV. PNEUM. BLOQ. DIF 
VALVULA PNEUM.BLOQ.DIF 
TRAVESSA DIANTEIRA - A 
CHAVE RODA TUBULAR - A 
PORCA POLIA - ACO 
PROTECAO REFRATARIA 
SUPORTE AMORTEC.CAPO A 
PARAFUSO EIXO DISTRIB. 
FEIXE DE MOLA TRAS. - 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
SUPORTE MOLA TRAS. ACO 
PINO ENGRENAGEM ACO 
CHAPA FIX.INSTRUMENT.A 
PARAFUSO SUPORTE ACO 
INJETOR COMPLETO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

47,21 
43,27 
47,21 
227,05 
6,26 
7,29 
222,71 
206,74 
204,30 
172,97 
191,91 
190,02 
179,24 
50,64 
64,97 
96,08 
204,77 
196,58 
219,12 
29,91 
14,75 
14,75 
672,33 
0,95 
529,14 
144,54 
32,60 
64,51 
547,45 
22,07 
22,07 
19,88 
273,52 
173,19 
39,19 
42,38 
103,92 
645,61 
1009,12 
428,94 
280,56 
322,93 
298,87 
1460,89 
92,88 
20,23 
269,02 
22,39 
7,63 
1672,02 
309,93 
580,76 
260,53 
14,99 
4,82 
381,81 

  



98414205 
98414209 
98414230 
98414231 
98414437 
98414526 
98414529 
98414530 
98414650 
98414654 
98414688 
98414892 
98414894 
98414953 
98414966 
98414975 
98415056 
98415129 
98415152 
98415160 
98415194 
98415195 
98415197 
98415201 
98415210 
98415269 
98415270 
98415280 
98415295 
98415332 
98415333 
98415380 
98415451 
98415459 
98415462 
98415468 
98415474 
98415618 
98415619 
98415624 
98415691 
98415712 
98415719 
98415746 
98415747 
98415794 
98415831 
98415858 
98415877 
98415922 
98415923 
98415966 
98416091 
98416134 
98416236 
98416346 

SUPORTE SENSOR GIRO - 
REVESTIMEN.CAPO PLASTI 
REVESTIM.INTER.LATER. 
REVESTIM.INTER.LATER. 
TUBO TRASEIRO ESCAPE 
NAO BRASIL-AMOT.DIANT- 
NAO BRASIL AMORT-99474 
NAO BRASIL-AMORTECED.T 
SUPORTE REPARO(ESQ) PL 
REPARO DIR.PISO CAB.PL 
GUARNICAO CARTER 
TUBO AR AQUECEDOR DIRE 
REVESTIM.DIANTEIRO PLA 
TUBO AR AQUECEDOR ESQU 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
TAMPòO - BORRACHA 
BULBO OLEO MOTOR - ACO 
INTERRUPTOR LUZ INTERI 
SUPORTE MOLA DIANTEI.- 
TRAVESSA P.BRISA-CHAP. 
SUPORTE BORRACHA RADIA 
SUPORTE RADIADOR ACO 
COXIM ESCAPE - BORRACH 
CHAVE IGNICAO-ACO/BORR 
ENGRENAGEM B.INJETORA- 
COLUNA DIRECAO - ACO 
COLUNA DIRECAO - ACO 
ANEL ISOLANTE 
TUBO REFRIGERACAO-ALUM 
AMORTECED.DIANT(59.12) 
AMORTEC.TRA(59.12/SCD) 
SEPARADOR PAINEL - PLA 
ESPACADOR ABRACADEIRA- 
ABRACADEIRA BARRA - AC 
ESPACADOR ABRACADEIRA- 
BUCHA BARRA ESTABILIZA 
CHAPA FIXACAO BARRA - 
TRAVESSA INFERIOR P.BR 
SUPORTE RADIADOR ACO 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
CONDENSADOR DE BLINDAG 
CONEXAO TUBO - ACO 
SUPORTE RESERVATORIO-A 
APOIO 
APOIO 
REVEST.INTER.CABINE PL 
BOMBA AGUA MOTOR COMPL 
CENTRAL ELETRONICA 
SUPORTE 
JUNTA TURBO - AGLOMERA 
JUNTA TUBO AGLOMERADO 
PRESILHA VARETA - ACO 
CABO ACELERADOR-ACO/PL 
ARRUELA TAMPA VALVULA 
TRAVA ELEVADOR PLASTIC 
FECHADURA PORTA DIR-AC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

30,31 
584,74 
627,09 
627,00 
274,88 
389,83 
437,05 
611,61 
8,75 
41,65 
83,16 
53,12 
77,36 
61,62 
46,84 
4,56 
13,50 
53,46 
339,92 
699,28 
101,76 
17,24 
29,86 
24,57 
233,29 
1862,22 
1052,23 
3,60 
345,93 
302,94 
388,04 
3,71 
8,76 
129,27 
133,29 
96,23 
45,72 
678,94 
18,42 
42,41 
107,43 
28,03 
34,89 
21,30 
21,30 
280,83 
1057,19 
1702,55 
4,45 
3,82 
2,86 
3,71 
182,96 
10,46 
3,76 
124,59 

  



98416359 
98416419 
98416424 
98416527 
98416584 
98416593 
98416610 
98416652 
98416722 
98416762 
98416781 
98416782 
98416787 
98416828 
98416835 
98416842 
98416845 
98416851 
98416852 
98416919 
98416922 
98416925 
98416926 
98417040 
98417041 
98417112 
98417160 
98417189 
98417203 
98417259 
98417261 
98417298 
98417357 
98417358 
98417368 
98417479 
98417585 
98417659 
98417681 
98417698 
98417701 
98417751 
98417803 
98417804 
98417805 
98417806 
98417813 
98417814 
98417833 
98417892 
98417934 
98417935 
98417963 
98417973 
98417975 
98418120 

FECHADURA PORTA(ESQ)-A 
FECHADURA DA PORTA 
FECHADURA DA PORTA 
SUPORTE ACOPLAMENTO-PL 
SUPORTE DE FIXACAO 
GUARNICAO VIDRO PORTA 
SUPORTE MOLA TRASEIRA- 
BATENTE MOLA - BORRACH 
SUPORTE CORTINA - ACO 
BOMBA 
REVESTIMENTO COLUNA-PL 
REVESTIM.COLUNA-PLASTI 
ARRUELA D=80X50MM - AC 
BOTAO FIX.CABINE PLAST 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
COXIM 
FECHO PORTA-LUVAS-PLAS 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE - BORRAC 
SUPORTE SUSPENSAO - AC 
TUBOCOLETOR AGUA(DIAN) 
TUBO COLETOR AGUA(TRAS 
ELETROVALVULA 
VALV ELETROPNEUMATIC 
SEPARADOR - PLASTICO 
TRAVA CABO ACELERADOR- 
PROTETOR PARA-LAMA - A 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
GUARNICAO LIMPADOR P.B 
CALCO LIMP.P.BRISA-PLA 
INTERRUPTOR CORRENTE 
ESTRIBO(DIR)CABINE-PLA 
ESTRIBO(ESQ)CABINE - A 
VOLANTE DA DIRECAO 
ROLAMENTO AGULHAS - AC 
PINO ENGRENAGEM - ACO 
PORCA TAMPA VALVULA AC 
CHAMINE FILTRO AR -PLA 
COMUTADOR PAINEL COMAN 
COMUTADOR PAINEL COMAN 
JUNTA VARETA NIVEL-BOR 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
ENGRENAG.DISTRIBUICAO- 
RESERVAT.LAVADOR-PLAST 
SUPORTE TUBO - PLASTIC 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
TAMPAO PNEUMATIC-PLAST 
CONEXAO"T"PNEUMATICA-A 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
MOTOR ELETRICO AQUECED 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

124,59 
160,56 
160,56 
260,03 
4,45 
147,57 
443,73 
213,55 
8,97 
803,33 
91,35 
92,29 
112,00 
2,01 
0,65 
2,87 
47,01 
12,95 
16,16 
2,30 
575,06 
789,15 
688,47 
1487,63 
1400,15 
1,27 
18,79 
11,77 
2,45 
9,12 
2,37 
264,01 
946,69 
705,76 
306,44 
80,65 
308,85 
11,11 
1328,34 
279,23 
279,25 
6,78 
41,89 
75,51 
56,61 
83,92 
32,30 
50,12 
432,72 
221,97 
4,76 
4,87 
7,40 
88,96 
95,20 
479,30 

  



98418150 
98418160 
98418184 
98418301 
98418304 
98418361 
98418369 
98418371 
98418372 
98418373 
98418374 
98418409 
98418417 
98418477 
98418492 
98418514 
98418519 
98418520 
98418558 
98418581 
98418593 
98418605 
98418611 
98418616 
98418638 
98418687 
98418689 
98418690 
98418692 
98418697 
98418718 
98418719 
98418753 
98418754 
98418768 
98418780 
98418814 
98418853 
98418868 
98418869 
98418871 
98418872 
98418891 
98418918 
98418936 
98418941 
98418978 
98418980 
98419016 
98419022 
98419024 
98419164 
98419166 
98419182 
98419203 
98419234 

ADAPTADOR C/KM PAINEL 
TUBO PLASTICO D16(METR 
INTERRUPTOR AQUECEDOR 
PORCA FIXACAO PAINEL-A 
CABO FLEXIVEL ACELERAD 
JUNTA CABECOTE MOTOR A 
ESPACADOR PARA-SOL PLA 
ENGREN.BOMBA INJECT.-A 
ENGREN.DISTRIBUICAO-AC 
ENGR.BOMBA INJEC 
ENGRENAGEM BOMBA - ACO 
RADIADOR AQUECEDOR-ALU 
ENGRENAGEM CDO VALVUL. 
MOLA SUSP.CABINE ACO 
LANTERNA LATERAL PISCA 
COLETOR ADMISSAO-ALUM 
JUNTA BASE ESPELHO-PLA 
REPARO PAINEL CABINE- 
ELETROB.LAVADOR P-B 
TUBO RADIADOR - BORRAC 
BUCHA ENGRENAGEM - ACO 
PROTETOR AQUECEDOR-PLA 
BUCHA BOMBA LAVADOR-BO 
BARRA TORCAO CABINE - 
POLIA VIRABREQUIM - AC 
CHAPA ASSOALHO CENTRAL 
PISO DIREITO CABINE - 
PISO ESQUERDO CABINE - 
PAVIMENTO CABINE DIR.A 
PAVIMENTO CABINE ESQ.A 
UNIAO PNEUMATICA-PLAST 
CONEXAO PNEUMATICA-PLA 
PINO AJUSTE MOTOR - AC 
PINO AJUSTE MOTOR - AC 
RELE LIMPADOR FAROIS 
ADAPTADOR VELOCIMETRO 
SUPORTE MOTOR LAVA PRO 
TAMPA VALVULAS - ACO 
CALCO REGULAGEM CABINE 
CALCO REGULAGEM CABINE 
SUP.APOIO PORTA/DIR. A 
SUP.APOIO PORTA/ESQ. A 
RESISTENC.ELET.CX VENT 
POLIA ALTERNADOR - ACO 
PARAFUSO SEXTAVADO - A 
TRAVA 
JUNTA TAMPA OLEO-BORRA 
TAMPAO CARGA OLEO MOTO 
POLIA BOMBA AGUA ACO 
DISPOSITIVO REGULAG.FA 
ESPACADOR VENTOINHA-AL 
MOTOR AR CONDICIONADO 
MICRO-INTERRUPTOR 
POLIA COMPRESSOR - ACO 
PARAFUSO M20X1,5MM-ACO 
LANTER.LATERAL(ESQ)PIS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

444,75 
35,17 
63,76 
2,13 
232,52 
783,33 
20,55 
869,36 
834,79 
228,74 
463,55 
466,30 
414,75 
383,64 
30,57 
148,43 
25,22 
21,09 
158,23 
24,86 
77,30 
77,41 
3,40 
554,14 
505,90 
1640,72 
1985,36 
1328,21 
1209,34 
1209,34 
48,54 
47,44 
3,22 
3,22 
157,67 
601,93 
24,64 
342,26 
5,69 
5,69 
3,62 
3,62 
143,52 
434,93 
39,76 
0,38 
9,06 
15,72 
190,90 
380,49 
316,78 
760,71 
68,47 
339,44 
24,20 
66,59 

  



98419235 
98419244 
98419277 
98419278 
98419281 
98419299 
98419300 
98419310 
98419511 
98419513 
98419516 
98419726 
98419729 
98420079 
98420190 
98420215 
98420262 
98420294 
98420295 
98420367 
98420368 
98420369 
98420416 
98420419 
98420478 
98420498 
98420500 
98420503 
98420643 
98420681 
98420682 
98420718 
98420734 
98420738 
98420741 
98420765 
98420767 
98420772 
98420775 
98420792 
98420916 
98420917 
98420957 
98421029 
98421113 
98421122 
98421136 
98421145 
98421146 
98421173 
98421181 
98421233 
98421262 
98421263 
98421270 
98421271 

LANTER.LATERAL(DIR)PIS 
ENGRENAGEM DISTRIBUIC. 
HASTE DIR C/MANGUEIRA- 
HASTE ESQ C/MANGUEIRA- 
RESERV.AGUA P.BRISA-PL 
FORRO TRASEIRO - PLAST 
FORRO TRASEIRO - PLAST 
ENGRENAG.DISTRIBUIC.AC 
SENSOR 
SENSOR SIST.FREIO 
SENSOR SISTEMA FREIO 
ESPACADOR VENTOINHA-AL 
SUPORTE ACOPLAMENTO - 
ENGRENAGEM COMANDO DIS 
ARVORE CMDO VALVULA AC 
TAMPAO - BORRACHA 
JOGO CORREIAS BORRACHA 
PARAFUSO RACOR - ACO 
PARAFUSO RACOR - ACO 
FLANGE ENGREN.DISTRIB. 
PARAF.ENGRENAG.DISTR.A 
BUCHA VIRABREQUIM - AC 
BOLSA FERRAMENTA COMPL 
PLACA INSTRUMENTO-PLAS 
LUVA RESPIRO - BORRACH 
SERVO EMBREAG-VER MODE 
TUBO NIVEL OLEO ACO 
VARETA NIVEL OLEO COMP 
CARTER OLEO MOTOR - AC 
CAPA P/CABOS PRETA PLA 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TERMOSTATO 79 GRAUS 
SUPORTE ESCAPAMENTO - 
INJECTOR COMPLETO - AC 
BICO INJECTOR - ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
CONEXAO EM T 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PRESSOSTATO-AC 
TERMOSTATO AR CONDICIO 
TUBO RESPIRO - BORRACH 
VALVULA FREIO MOTOR CO 
BOTAO ELETRIC.SUSP.PLA 
BOTAO ELETRIC.SUSP.PLA 
INTERRUPTOR TETO CABIN 
TACO MOLA CABINE ACO 
SUPORTE TUBO ESCAPE AC 
JOGO TUBOS INJECAO - A 
JUNTA TAMPA MOTOR 
JUNTA*BOMBA OLEO-AGLOM 
JUNTA DA FLANGE 
JUNTA DA ENGRENAGEM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

66,42 
131,65 
171,75 
158,78 
334,64 
1270,56 
1295,23 
136,72 
602,52 
1021,09 
304,70 
540,18 
24,26 
231,16 
1483,57 
1,69 
127,40 
17,86 
21,34 
81,76 
9,29 
96,86 
481,22 
26,04 
39,72 
1312,46 
187,09 
69,62 
380,31 
2,21 
2,30 
75,12 
107,06 
466,85 
265,84 
186,65 
63,61 
84,34 
68,96 
44,06 
62,83 
50,07 
35,59 
300,66 
20,02 
1090,32 
82,32 
48,33 
82,04 
77,38 
83,17 
453,02 
23,88 
18,12 
9,87 
7,66 

  



98421275 
98421276 
98421297 
98421301 
98421560 
98421561 
98422410 
98423606 
98423613 
98423680 
98423684 
98423864 
98423870 
98423982 
98424045 
98424046 
98424107 
98424108 
98424121 
98424122 
98424166 
98424180 
98424193 
98424201 
98424202 
98424203 
98424277 
98424326 
98424450 
98424452 
98424453 
98424490 
98424491 
98424575 
98424583 
98424645 
98424707 
98424813 
98425039 
98425239 
98425240 
98425330 
98425447 
98425459 
98425477 
98425632 
98425700 
98425767 
98425781 
98425790 
98425820 
98425834 
98425848 
98425965 
98425966 
98425967 

JUNTA*TAMPA MOTOR-AGLO 
JUNTA FILTRO COMB.AGLO 
GUARNICAO PLANA MOTOR 
GUARNICAO DO TENSOR 
PORTA-OBJETOS PLASTICO 
PORTA-OBJETOS PLASTICO 
PROTECAO PORCA RODA-AC 
TUBO D=25X18MM - BORRA 
SUPORTE TUBO PLASTICO 
SUPORTE ESCAPAMENTO AC 
LAMPADA 
RETROVISOR(ESQ)-COMPLE 
RETROV.DIR.COMPLET(CLA 
CHAPA PLACA INSTRUM.AC 
JUNTA TAMPA DISTRIBUIC 
JUNTA TAMPA DISTRIBUIC 
RETROVISOR ESQ.(CLARO) 
RETROVISOR(DIR)VIDRO/P 
PLACA SUPORTE TENSOR-A 
ESPACADOR SUPORTE - AC 
ESPACADOR COMPRESSOR-A 
INDICADOR OTICO 
FORRO INTERN.CABINE-FI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE - BORRAC 
PARAFUSO RACOR ACO 
TUBO OLEO COPRESSOR - 
FECHADURA PORTA LUVAS 
ALTERNADOR 55A-BOSCH 
ALTERNADOR 80A - TRAKK 
ALTERNADOR 80A - TRAKK 
REVEST.INT.TRASEIRO 
FORRO INTER.CABINE-FEL 
TUBO OLEO COMPRESSOR- 
ARV.BOMBA INJECA 
EMGRENAGEM COMPRESSOR 
AMORTEC BO INJ 
LUVA ARRASTE BBA INJ 
BANCO FIXO 
REVESTIM.DA COLUNA 
REVESTIM.DA COLUNA 
CANALIZADOR AR - ACO 
TAMPAO SIST.AQUECIM.PL 
TUBO OLEO TURBO-BORRAC 
TUBO D`AGUA - BORRACHA 
PARAFUSO B.INJETORA-AC 
SUPORTE CANALIZADOR - 
JUNTA COLETOR ADM.AGLO 
CAMA INFERIOR DIREITA 
CAMA INFERIOR ESQUERDA 
DOBRADICA CAMA - ACO 
SENSOR BLOQUEIO DIFERE 
SUPORTE CANALIZADOR AC 
SEPARADOR CAMA INFER.- 
SUPORTE CAMA INFERIOR- 
SUPORTE CAMA INFERIOR- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

16,67 
7,75 
8,02 
3,52 
297,42 
297,42 
193,03 
191,60 
6,79 
27,38 
162,77 
608,78 
609,84 
240,68 
52,68 
30,29 
390,59 
404,10 
44,71 
42,89 
255,63 
28,22 
2123,12 
2,96 
1,03 
13,68 
230,70 
149,40 
2433,36 
2960,89 
3293,14 
886,64 
2511,72 
91,28 
115,19 
627,83 
153,72 
143,66 
1631,18 
164,25 
164,25 
1210,23 
1,74 
49,77 
14,43 
24,60 
228,93 
1,90 
1244,41 
1244,41 
75,50 
176,05 
249,38 
16,94 
24,34 
27,12 

  



98425989 
98425990 
98426056 
98426062 
98426071 
98426170 
98426210 
98426280 
98426310 
98426373 
98426506 
98426539 
98426569 
98426669 
98426670 
98426683 
98426708 
98426846 
98426891 
98427005 
98427006 
98427088 
98427089 
98427177 
98427336 
98427343 
98427376 
98427388 
98427425 
98427462 
98427463 
98427509 
98427590 
98427607 
98427674 
98427823 
98427842 
98427866 
98427939 
98427951 
98427960 
98427977 
98427981 
98428102 
98428105 
98428114 
98428116 
98428139 
98428140 
98428144 
98428145 
98428227 
98428266 
98428267 
98428281 
98428396 

ALAVANCA BOMBA INJET. 
SUPORTE SIST.INJECAO A 
TUBO 
DOBRADICA 
TUBO OLEO MOTOR - ACO 
JUNTA ADMISSAO-AGLOMER 
ROLAMENTO MOTOR - ACO 
VOLANTE MOTOR - ACO 
CARTER DE OLEO 
ANEL CENTRAGEM 
ABRACADEIRA TUBO AR - 
TUBO SAIDA ESCAPE ACO 
MACACO - 15 TONELADAS 
RESERVAT.RADIADOR-PLAS 
RESERV.AGUA RADIADOR-P 
VOLANTE MOTOR 
VOLANTE MOTOR COMPLET. 
SUPORTE TUBO COMBUST-A 
GUIA CORTINAS CABINE-P 
BOMBA DE INJECAO 
BOMBA INJETORA 
ARRUELA SUSP.CABINE AC 
ARRUELA PRESSAO CABIN. 
CONEXAO CARTER - ACO 
ALTERNADOR 
ARRUELA DIRECAO - ACO 
TRAVA DIRECAO - ACO PL 
COXIM 
RESERVATÓRIO 
DOBRADICA P.CHOQUE - A 
DOBRADICA P.CHOQUE - 
GUARNICAO PORTA-BORRAC 
ARRUELA TENSOR CORR.-A 
ROLAMENTO MOTOR 
EIXO COMANDO VALVULA-A 
PESCADOR OLEO MOTOR-AC 
PROTETOR AQUECEDOR PLA 
JUNTA TAMPA VALV.-BORR 
JUNTA CARTER - AGLOMER 
CILINDRO BASCUL.CABIN. 
CONEXAO"T"PNEUMATICA-A 
CONEXAO 90ø COMPRESSOR 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
REVEST.DIR.PAINEL PLAS 
VALVULA CX VENTILACAO 
PINO VOLANTE MOTOR - A 
PINO ELASTICO - ACO 
LANT(TRA/ESQ)CHASSI-CO 
LANTERNA TRASEIRA DIRE 
NAO BRASIL-LANT 984281 
NAO BRASIL-LANT 984281 
CHICOTE VELOCIMETRO (N 
REBITE ROSCAD.M10-ACO 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
SUPORTE ACELERADOR - A 
JUNTA TURBOCOMPRESSOR- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

28,06 
10,53 
118,26 
42,20 
138,50 
2,21 
35,26 
1278,84 
3780,63 
17,54 
15,88 
242,74 
1107,99 
483,77 
380,31 
1177,97 
1596,13 
7,24 
181,71 
11117,59 
13501,72 
6,63 
4,10 
61,29 
705,39 
58,57 
103,24 
7,63 
10,26 
224,10 
56,39 
396,00 
48,20 
239,66 
1069,99 
215,48 
106,30 
75,19 
84,42 
2096,48 
41,03 
21,97 
52,32 
76,21 
685,82 
4,10 
6,53 
270,61 
270,61 
109,32 
109,32 
202,41 
4,90 
32,12 
58,38 
20,45 

  



98428398 
98428400 
98428455 
98428458 
98428459 
98428584 
98428585 
98428600 
98428601 
98428751 
98428768 
98428769 
98428924 
98428940 
98428942 
98428944 
98428946 
98428948 
98428950 
98429001 
98429118 
98429119 
98429125 
98429172 
98429192 
98429224 
98429280 
98429299 
98429488 
98429496 
98429552 
98429696 
98430070 
98430072 
98430116 
98430203 
98430205 
98430342 
98430360 
98430398 
98430444 
98430472 
98430478 
98430503 
98430734 
98430735 
98430931 
98430944 
98431093 
98431094 
98431216 
98431233 
98431743 
98431747 
98431748 
98431824 

JUNTA TURBOALIMEN.AGLO 
JUNTA TUBO TURBO - AGL 
CALCO DOBRADICA PORTA- 
TAMPAO TETO - PLASTICO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE PORTA PL 
TAMPAO CABINE PORTA PL 
CONECTOR CABOS-PLAST.M 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
PROTETOR P.BARRO BORRA 
HASTE MACACO - ACO 
ALAVANCA MACACO - ACO 
BUCHA ENGRENAGEM - ACO 
TAMPAO PISO CABINE PLA 
TAMPAO PARED(DIA/ESQ)P 
TAMPAO PARALAMA-PLASTI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
ROSETTA 
TAPA-FUROS PLASTICO 
REVESTIM.ESQ.PAINEL-PL 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)FE 
SUPORTE ESTRIBO(DIR)-A 
CENTRAL ELETRONICA 
SUPORTE CABINE - ACO 
CARRETO BOMBA (NUB) 
PARAFUSO CONEXAO - ACO 
ARRUELA D=20X26X1,5MM- 
CHICOTE FAROL SUPERIOR 
ESPACADOR ALTERNADOR-A 
FLANGE TUBO D'AGUA - A 
TAMPA OLEO MOTOR - ACO 
TAMPA CX.BATERIA PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
RADIADOR AQUECEDOR-ALU 
TUBO BOMBA DIESEL - AC 
REVESTIMENTO CABINE - 
ARMACAO PAREDE DIANT-A 
TUBO AGUA COMPRESSOR- 
ESPACADOR ALTERNADOR-A 
BANCO FIXO 
JUNTA BOMBAINJET.AGLOM 
SUPORTE CABO - PLASTIC 
JUNTA BOMBA AGUA-AGLOM 
PARAFUSO CANALIZADOR-A 
PARAFUSO VOLANT.MOTOR- 
PARAF.VOLANTE MOTOR-AC 
GUIA CORTINA - PLASTIC 
CINTO DE SEGURANCA 
MOLDURA SUP.ESQU.TETO 
MOLDURA SUP.DIR.TETO A 
DISPOSITIVO COMANDO 
BRACO CAIXA DIRECAO AC 
CAMA INFERIOR ESQUERDA 
SUPORTE CAMA INFERIOR 
SUPORTE CAMA INFERIOR 
RELE ELETRICO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

36,66 
30,98 
64,99 
5,14 
1,00 
5,46 
5,51 
29,15 
11,03 
143,13 
68,79 
64,31 
45,66 
2,16 
7,87 
0,70 
0,97 
0,92 
2,30 
49,80 
222,28 
193,28 
384,04 
203,11 
361,19 
31,18 
2,12 
386,33 
12,05 
78,98 
53,21 
120,43 
0,96 
456,68 
91,56 
1168,72 
1896,82 
125,81 
31,55 
1398,26 
1,95 
4,16 
3,22 
2,85 
5,09 
9,04 
134,53 
548,68 
306,24 
298,05 
345,44 
474,10 
1861,82 
27,67 
15,26 
8,09 

  



98431827 
98431909 
98431956 
98431967 
98431980 
98432033 
98432146 
98432310 
98432328 
98432463 
98432465 
98432485 
98432609 
98433142 
98433174 
98433229 
98433365 
98433366 
98433367 
98433408 
98433409 
98433413 
98433770 
98433910 
98433912 
98433913 
98433939 
98433940 
98433941 
98433942 
98433943 
98433944 
98433945 
98433946 
98433963 
98433965 
98433966 
98434015 
98434016 
98434020 
98434023 
98434049 
98434054 
98434327 
98434329 
98434330 
98434340 
98434543 
98434832 
98434833 
98434855 
98434919 
98435104 
98435129 
98435136 
98435202 

ACOPLAMENTO CABO ELETR 
BARRA ESTABELIZADORA A 
SENSOR AGUA FILTRO DIE 
ESPACADOR ALTERNADOR - 
REVESTIMIMENTO-PLASTIC 
TENSOR DA CORREIA 
PINO GUIA CABECOTE - A 
TERMOSTATO REFRIG.MOTO 
CORPO FILTRO DIESEL - 
FICHA LIGACAO 
JUNTA TAMP(DIA)CAB.BOR 
SUPORTE TRAVA CAPO - A 
JUNTA REVESTIMENTO CAB 
JUNTA REVESTIMENTO PIS 
BOLSA FERRAMENTA 
PARAFUSO REVESTIMENT.A 
PARAFUSO M6X18MM - ACO 
PARAFUSO PRISIONEIRO-A 
PARAFUSO PARA-CHOQUE-A 
TENSOR DA CORREIA - AC 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
MOTOR COMPLETO 
DOBRAD.TAMPA CABINE-PL 
SUPORTE FIX.CAMA - ACO 
LANTERNA(DIANT/DIR)COM 
LANTERNA(DIANT/ESQ)COM 
FAROL COMPL.DIR-REG.EL 
FAROL COMPL.ESQ-REG.EL 
FAROL 
FAROL 
FAROL DIR-REGULAG. MAN 
FAROL ESQ-REGULAG.MANU 
NAO BRASIL-FAROL-98433 
NAO BRASIL-FAROL 98433 
PROTETOR P/CABOS PLAST 
CAPA PROTECAO - PLASTI 
CAPA PROTECAO - PLASTI 
RESVESTIMENTO FAROL DI 
REVESTIM.FAROL ESQU.PL 
JUNTA COLET.ESCAP.AGLO 
TAMPA TERMOSTATO-ALUMI 
TUB.SIST.ARREFEC.BORRA 
TUBO.SIST.ARREFECIM.AC 
SUPORTE EIXO CAMIS - A 
PARAFUSO COMPRESS.AR - 
PARAFU CABECA SEXTAV 
CENTRAL ELETRONICA 
PARAFUSO PORTA-PLACA/A 
PARAFUSO M10X1,25X122- 
CORPO TERMOSTATO MOTOR 
CORPO TERMOSTATO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
PARAFUSO M10 - ACO 
ENGRENAGEM DISTRIB.ACO 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
SUPORTE VALVULA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

29,95 
1122,06 
197,98 
51,45 
64,57 
16,24 
8,07 
76,03 
302,78 
48,63 
17,36 
9,60 
17,40 
10,34 
144,04 
7,38 
5,36 
6,00 
5,30 
76,86 
262,48 
59245,77 
66,75 
21,36 
121,28 
121,28 
537,87 
537,87 
421,93 
403,93 
392,79 
392,79 
391,18 
383,73 
1,88 
2,34 
7,43 
27,92 
30,65 
13,49 
62,40 
36,11 
37,32 
232,12 
59,36 
6,83 
441,81 
2,16 
22,15 
228,62 
232,00 
11,15 
8,18 
694,49 
9,82 
5,57 

  



98435331 
98435332 
98435333 
98435337 
98435339 
98435341 
98435342 
98435343 
98435344 
98435345 
98435346 
98435368 
98435369 
98435370 
98435372 
98435381 
98435435 
98435734 
98435765 
98435794 
98435799 
98435809 
98435810 
98435811 
98435915 
98435940 
98435941 
98435942 
98435944 
98436002 
98436012 
98436123 
98436153 
98436285 
98436286 
98436306 
98436323 
98436400 
98436401 
98436484 
98436549 
98436672 
98436730 
98436734 
98436755 
98436763 
98436764 
98437053 
98437200 
98437434 
98437469 
98437475 
98437476 
98437481 
98437500 
98437501 

CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS PRETO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR CABOS PRETO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS-PLAST 
INJETOR COMPLETO - ACO 
BICO INJECTOR - ACO 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
POLIA 
TUBULACAO COMBUSTIVEL- 
INTERRUPTOR TERMOMETRI 
TUBULACAO COMBUSTIVEL- 
TACOGRAFO 
ARRUELA POLIA TENSORA 
ESPACADOR M6 - ACO 
TOPE BORRACHA REVESTIM 
PARAFUSO AUTO ROSQ 
CONEXAO TUBO - ACO 
LANTERNA(TRAS/DIR)COMP 
LAMPADA 
LANTERNA(TRAS/DIR)COMP 
LANTERNA(TRAS/ESQ)COMP 
SUPORTE TRAS.CAIXA - A 
POLIA TENSORA ACO 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
TUBULACAO COMBUSTIVEL- 
ARVORE 
ARVORE 
TAMPAO RADIADOR BORRAC 
PINO AMORTEC.CABINE - 
TRINCO(DIR)GRADE DIAN- 
TRINCO(ESQ)GRADE DIAN- 
CONEXAO PNEUMATIC-ACO 
TAMPAO TAMPA DISTRIB.A 
SUPORTE DIR.PISO CAB. 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
MOTOR ELETR.REGUL.FARO 
CABO REGUL.FARAOL (NUB 
CABO REGULAGEM FAROL 
BORRACHA 
PARAFUSO PARA-LAMAS - 
TUBO DIESEL-ACO/BORRAC 
PARAFUS.TRAVA DIRECAO- 
FAROL NEBLINA DIREITO 
FAROL NEBLINA ESQUERDO 
SUPORTE RESERVATORIO - 
TAMPA RESERVATORIO PLA 
SUPORTE COLUNA DIREC.- 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

7,24 
6,09 
3,49 
10,90 
9,79 
8,83 
10,93 
10,84 
6,89 
6,48 
6,16 
413,83 
229,87 
3,46 
1,74 
135,26 
218,61 
51,19 
111,41 
2987,50 
38,49 
14,66 
12,66 
3,79 
56,84 
582,53 
124,20 
246,20 
246,20 
255,79 
405,59 
45,96 
55,60 
3481,33 
4371,81 
3,47 
9,07 
88,65 
88,65 
37,08 
11,17 
7,80 
72,17 
138,71 
411,81 
46,91 
89,91 
1,60 
7,07 
55,37 
7,74 
552,92 
552,92 
27,42 
3,93 
144,55 

  



98437502 
98437511 
98437514 
98437520 
98437535 
98437553 
98437565 
98438032 
98438072 
98438174 
98438175 
98438178 
98438204 
98438232 
98438234 
98438235 
98438237 
98438241 
98438242 
98438243 
98438244 
98438302 
98438303 
98438337 
98438339 
98438382 
98438417 
98438502 
98438667 
98438671 
98438672 
98438943 
98438959 
98438980 
98438982 
98438984 
98438985 
98438987 
98438988 
98439085 
98439087 
98439292 
98439313 
98439364 
98439382 
98439471 
98439536 
98439537 
98439681 
98439683 
98439855 
98440222 
98440516 
98440611 
98441099 
98441100 

COLUNA DIRECAO - ACO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TRAVA TERMINAL - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
PISO TRASEIRO CABINE-A 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
ARRUELA LISA 25X15X4 A 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
CAPA P/CABOS - PLASTIC 
ESPACADOR PORTA BORRAC 
TAMPAO REVEST.CABIN.PL 
SERVO-EMBREAGEM COMPLE 
TAPA-FUROS - PLASTICO 
CABO ELETRICO TETO CAB 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA - PLA 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PORTA DIODOS 
PORTA DIODOS 
SUPORTE PARA-LAMA - AC 
SUPORTE 
PUXADOR - PLASTICO 
TUBO SUCCAO AR - ACO 
FAROL NEBLINA(DIR)BRAN 
FAROL NEBLINA(ESQ)BRAN 
CONEXAO ROSQUEADA - AC 
CABO 
GUARDA-PO - BORRACHA 
PROTECAO DIRECAO-PLAST 
PROTECAO COLUNA DIREC. 
COIFA CAMBIO - PLASTIC 
TRAVA GUARDA-PO - ACO 
SUPORTE PROTETOR - ACO 
MOLDURA TAPETE-PLASTIC 
MOLDURA TAPETE-PLASTIC 
TAMPA ESTRUT.PAINEL-PL 
SUPORTE 
CENTRAL ELETRONICA 
PORCA TAMPA MOTOR-PLAS 
BOMBA OLEO DH 
FUSIVEL 40A/24V 
LANTERNA LATERAL PISCA 
FILTRO COMBUSTIVEL 
FILTRO COMBUSTIVEL COM 
PARAFUSO CABECOTE - AC 
CONEXAO 
TURBOCOMPRESSOR COMPLE 
CENTRAL ELETRONICA 
CAIXA DE FUSIVEIS 
CAIXA DE FUSIVEIS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

654,16 
5,01 
1,27 
1,17 
1009,77 
0,67 
8,67 
7,49 
1,23 
3,14 
0,78 
1634,36 
2,75 
74,39 
2,24 
2,24 
2,70 
3,12 
3,12 
2,67 
3,25 
3,12 
2,24 
28,79 
41,11 
521,23 
85,31 
54,60 
135,84 
176,59 
176,59 
27,21 
13,07 
18,63 
49,53 
96,13 
50,88 
96,42 
17,36 
27,34 
31,91 
66,44 
214,80 
172,88 
0,76 
4603,52 
5,54 
32,36 
167,12 
347,09 
5,64 
8,68 
2728,09 
1077,24 
50,60 
59,34 

  



98441102 
98441106 
98441108 
98441109 
98441110 
98441112 
98441162 
98441226 
98441240 
98441259 
98441715 
98441905 
98441913 
98442009 
98442027 
98442182 
98442193 
98442202 
98442209 
98442252 
98442268 
98442286 
98442406 
98442699 
98442771 
98442879 
98442946 
98443042 
98443174 
98443250 
98443252 
98443364 
98443490 
98443543 
98443554 
98443677 
98443678 
98443832 
98443894 
98443993 
98444012 
98444017 
98444020 
98444080 
98444084 
98444182 
98444203 
98444262 
98444263 
98444271 
98444281 
98444283 
98444350 
98444352 
98444633 
98444634 

CAIXA FUSIVEIS - PLAST 
FICHA LIGACAO 
FICHA LIGACAO 
FICHA LIGACAO 
FICHA LIGACAO 
FICHA LIGACAO 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TAMPA EMBREAGEM-PLATIC 
SUPORTE CHASSI ACO 
MOLDURA PAINEL - PLAST 
ARRUELA SUPORTE ACO 
PRESILHA FIXACAO-PLAST 
TRAVA PORTA CABINE - A 
CONECTOR CABOS PRETO 
TAMPA CARGA OLEO MOTOR 
REDUTOR TENSAO 
EMBLEMA IVECO - PLAST 
CONEXAO OLHAL TUBO - A 
GUARNICAO PORTA PLASTI 
ABRACAD.TUBO DIESEL-AC 
TUBO REFRIGERACAO-BORR 
GUARNICAO TETO - BORRA 
SUPORTE FILTRO AR - AC 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
RELE ELETRICO PAINEL 
TRANSMISSOR PRESSAO OL 
TUBO REFRIGERACAO-BORR 
VENTOINHA COMPLETA 
CONEXAO 
LANTER.POSICAO TETO-PL 
LANTERNA POSICAO TETO 
HASTE LIMPADOR VIDROS 
INDICADOR OTICO 
TUBO AGUA RADIADOR - A 
SUPORTE 
FAROL NEBLINA(DIR)BRAN 
FAROL NEBLINA(ESQ)BRAN 
PERFIL TETO - BORRACHA 
SUPORTE FILTRO AR 
TAMPA PORCA RODA PLAST 
RELE 
RELE 24V - 6/15A 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
TAMPAO PARA-LAMA PLAST 
MACACO LEVANT.VEICULO- 
ARRUELA COMAND.COMBIO 
INTERRUPTOR ELETRICO P 
AMORTECEDOR(L=784,5MM) 
AMORTECEDOR(L=749,5MM) 
DOBRADICA GRADE(DIANT) 
TRINCO(DIR)GRADE(DIA)A 
TRINCO(ESQ)GRADE(DIA)A 
SEDE VALV.ADMIS.(STD)- 
SEDE VALV.ADMIS.(+0,2) 
SUPORTE ALAVANCA-PLAST 
SUPORTE ALAVANCA-PLAST 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

134,94 
4,12 
19,28 
4,12 
19,28 
7,80 
2,81 
14,67 
63,65 
29,41 
1,76 
2,16 
178,62 
5,86 
37,79 
1457,73 
131,97 
76,86 
2,56 
10,87 
88,42 
217,44 
565,12 
2,35 
171,94 
33,65 
68,70 
2673,97 
21,13 
109,49 
109,49 
72,23 
59,35 
283,87 
11,35 
167,68 
167,68 
232,79 
57,72 
7,39 
27,84 
21,23 
6,67 
7,70 
951,13 
3,46 
108,32 
209,61 
168,12 
189,58 
127,24 
127,24 
101,71 
126,32 
23,20 
32,55 

  



98444652 
98444698 
98444772 
98444773 
98444776 
98445020 
98445029 
98445047 
98445083 
98445084 
98445111 
98445134 
98445217 
98445286 
98445371 
98445372 
98445462 
98445678 
98445872 
98445873 
98446002 
98446151 
98446190 
98446191 
98446335 
98446778 
98447009 
98447225 
98447226 
98447227 
98447228 
98447229 
98447230 
98447231 
98447232 
98447233 
98447234 
98447235 
98447304 
98447441 
98447453 
98447473 
98447551 
98447701 
98447741 
98447742 
98448125 
98448127 
98448218 
98448349 
98448390 
98448409 
98448465 
98448585 
98448969 
98448977 

SUPORTE TUBO RADIADOR 
SUPORTE RADIADOR ACO 
VARETA MACANETA PORTA 
BARRA FECHADURA PORTA 
BARRA FECHADURA PORTA 
GUARNICAO TUBO COMPRES 
CENTRAL ELETRONICA 
ARVORE 
PLAQUETA ADESIVA PLAST 
PLAQUETA ADESIVA - PLA 
PRESSOSTATO OLEO MOTOR 
CONEXAO ARREFECIMENTO 
SUPORTE 
COLETOR DESCARGA - ACO 
REVESTIMENTO 
REVESTIMENTO 
TUBO HIDRAULICO -BORRA 
ALAVANCA BOMBA INJET.A 
AMORTEC.TRAS(59.12/CAB 
AMORTEC.TRAS 59.12(CAB 
MANCAL BOMBA INJETORA- 
PORCA AUTOTRAVANTE - A 
SUPORTE ESQ.RADIADOR A 
SUPORTE DIR.RADIADOR A 
TUBO COMBUSTIVEL-PLAST 
TUBO RESPIRO MOTOR-BOR 
GUARNICAO BORRACHA 
PROTECAO CONECTOR-PLAS 
PROTECAO CABOS - PLAST 
REPARO CABOS - PLASTIC 
TUBO FLEXIVEL 16MM 
PROTETOR CABOS - PLAST 
PROTECAO CABOS - PLAST 
PROTECAO CABOS - PLAST 
PROTETOR P/CABOS PLAST 
PROTECAO P/CABOS PLAST 
TUBO FLEXIVEL 16MM BOR 
REPARO CABOS - PLASTIC 
SUPORTE AMORT.DIANT.- 
ARVORE 
ARVORE 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
FILTRO COMBUSTIVEL COM 
ARVORE 
PLACA PORTA PATENTE - 
ESPACADOR PORTA-PLACA/ 
RESERV COMB(90L)PLASTI 
RESERV.COMB.200LTS-PLA 
ROLAMENTO ESTICADOR-AC 
CAIXA DE FUSIVEIS 
ARVORE 
JUNTA COIF.TOMAD.AR-PL 
PAINEL INSTRUMENTOS PL 
ANEL SEPARADOR TUBOS-P 
ARVORE 
ARVORE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

19,18 
19,18 
26,99 
29,81 
21,63 
2,60 
520,46 
3557,86 
1,97 
1,88 
32,00 
20,97 
41,63 
532,54 
1450,33 
1384,42 
270,97 
30,42 
499,66 
499,66 
580,80 
57,05 
245,88 
224,64 
25,51 
90,93 
6,08 
2,91 
2,97 
3,76 
2,43 
2,91 
2,62 
2,64 
2,91 
2,60 
3,55 
2,91 
146,64 
4514,13 
3833,78 
322,65 
575,07 
4279,03 
78,80 
6,01 
756,21 
3217,68 
283,69 
48,24 
5144,79 
4,25 
402,08 
3,81 
4551,18 
5229,90 

  



98448980 
98448989 
98448992 
98448995 
98448998 
98449002 
98449008 
98449013 
98449074 
98449075 
98449092 
98449125 
98449227 
98449381 
98449548 
98449550 
98449551 
98449552 
98449574 
98449575 
98449811 
98449812 
98449815 
98449816 
98450370 
98450592 
98450593 
98450868 
98451118 
98451139 
98451148 
98451205 
98451351 
98451443 
98451644 
98451722 
98451776 
98451780 
98451913 
98451915 
98452031 
98452111 
98452112 
98452113 
98452152 
98452165 
98452176 
98452199 
98452330 
98452333 
98452368 
98452377 
98452378 
98452387 
98453085 
98453201 

ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
BOCAL ROSQUEADO 
REPARO CABOS - PLASTIC 
CAPA P/CABOS - PLASTIC 
SIGLA EUROCARGO-PLASTI 
RESISTENCIA AQUECEDOR- 
INTERR.BLOQUEIO TOM.FO 
INTERRUPTOR-TECH CURSO 
INTERR.PRESSAO OLEO 
INTERRUPTOR 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
GUIA CORTINA CABINE - 
GUIA CORTINA CABINE - 
GUIA CORTIN.ESQ.CABIN. 
GUIA CORTIN.DIR.CABIN. 
SEDE VALVULA STD - ACO 
REVEST.DIANT.CABINE-FE 
REVESTIMENTO(DIANT)CAB 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
JUNTA TURBO(CURSOR)-AC 
PAINEL COMAN.AQUEC.PLA 
BOTAO AQUECEDOR-PLASTI 
TERMINAL P/ CABOS - AC 
TUBO DE OLEO - ACO 
TAMPA 
CJ CAIXA AQUEC. CABINE 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
DISPOSITIVO COMANDO 
SUPORTE FIX.ELETROVALV 
PISO TRASEIRO CABINE A 
VALV.ELETRO-PNEUM.FREI 
JUNTA AQUECEDOR-BORRAC 
ESPACADOR COXIM TETO-A 
COXIM SUPORTE TETO-BOR 
TORNEIRA DAGUA AQUECED 
DOBRADICA TAMPA - ACO 
CAPA P/CABOS - BORRACH 
TAPA-FUROS TETO-PLASTI 
ELETROVALVULA 
BIELA MOTOR(COMPLETA)- 
SUPORTE P.CHOQU.DIANT. 
COXIM P.CHOQ.DIAN.BORR 
CJ.FREIO(TRAS/ESQ)COMP 
CJ.FREIO(TRAS/DIR)-COM 
CILINDR.ATUAD.FREIO-CO 
TOMADA CORRENT-FEMEA 
DOBRADICA CAMA SUPER-A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5679,41 
4718,20 
4761,43 
4817,04 
4847,93 
4897,47 
4965,55 
4891,29 
39,87 
11,93 
2,91 
2,32 
223,71 
86,20 
147,10 
350,87 
147,32 
82,56 
2,91 
2,21 
206,85 
212,98 
225,36 
225,36 
46,48 
1447,97 
1447,35 
33,01 
32,54 
901,08 
22,74 
1,77 
211,85 
80,07 
3953,81 
29,90 
520,31 
13,01 
950,45 
987,56 
74,01 
9,07 
8,78 
427,80 
45,66 
4,15 
4,99 
523,45 
1344,25 
57,88 
67,76 
2932,99 
2932,99 
183,14 
30,77 
85,70 

  



98453250 
98453251 
98453264 
98453265 
98453277 
98453278 
98453370 
98453372 
98453468 
98453469 
98453557 
98453559 
98453807 
98453818 
98453830 
98453921 
98453923 
98454039 
98454041 
98454045 
98454051 
98454255 
98454596 
98454631 
98454661 
98454664 
98454675 
98454711 
98454921 
98455551 
98455552 
98455574 
98455657 
98455714 
98455756 
98455852 
98455864 
98456123 
98456128 
98456129 
98456130 
98456174 
98456389 
98456448 
98456549 
98456773 
98456809 
98456884 
98456893 
98456896 
98457105 
98457236 
98457375 
98457635 
98457636 
98457750 

REPARO PROTETOR - ACO 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
SUPORTE CAMA-ACO 
SUPORTE ESQUERDO CAMA- 
TUBO ESQUERDO CABINE-A 
TUBO DIREITO CABINE - 
CARDAN COMPLETO-3500-A 
EIXO CARDAN(COMPLETO)- 
BOTAO FIXACAO - PLASTI 
BOTAO 
TRANSMISSOR TEMPERATUR 
TUBO COMPRESSOR-BORRAC 
PARABRISAS 
TAMPA MOTOR - ACO (CAP 
TIRANTE 
SUPORTE CAMA SUPERIOR- 
SUPORTE CAMA SUPERIOR- 
RETEN.EIXO VALV.ACO/BO 
RETENTOR EIXO COMAND.V 
RETENTOR EIXO DEPRESSO 
RETENTOR MOTOR ACO 
CJ CAIXA AQUEC. CABINE 
ESPACADOR POLIA - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
CONEXAO COMPRESSOR - A 
CONEXAO COMPRESSOR - A 
TUBO ANTERIOR ESCAPE - 
TAMPA CABINE - PLASTIC 
CABINE COM ACABAM 
CABINE BAIXA CHAPA-TKK 
TUBO AR COMPRESSOR - A 
DIODO 
TUBO AGUA COMPRESSOR-A 
CALCO REGULAGEM PORTA- 
SUPORTE DE FIXACAO 
BOMBA LEVANT CABI 
TAPA-FUROS PLASTICO 
ANEL AJUSTE CAMISA CIL 
ANEL VEDACAO CAMISA CI 
ANEL VEDACAO CAMISA CI 
TUBO COMPRESSOR - ACO 
TUBO AQUECEDOR - BORRA 
BUCHA ELASTICA - PLAST 
INTERRUPTOR 
CAIXA VENTIL.CABINE-PL 
ARVORE 
VENTILADOR RADIADOR PL 
ARVORE 
ARVORE 
ENGRENAGEM BOMBA INJET 
TUBO PNEUMATICO-BORRAC 
TERMINAL ELETRICO-ACO 
CABO ANTENA L=2700MM T 
CABO ANTENA L=3500MM T 
PARAFUSO CARTER MOTOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

91,66 
3,97 
38,28 
38,28 
134,71 
134,71 
9949,23 
7112,88 
2,57 
1,88 
176,74 
57,25 
3808,65 
85,03 
6,16 
251,34 
251,34 
43,46 
43,46 
67,23 
54,01 
2717,34 
10,44 
0,84 
2,23 
12,55 
41,25 
4300,99 
15,01 
22736,00 
0,00 
547,37 
25,05 
76,24 
6,86 
15,81 
666,47 
0,84 
7,76 
7,82 
7,70 
60,74 
60,53 
1,49 
50,13 
509,30 
4328,55 
3078,36 
4647,93 
4318,07 
44,83 
33,83 
0,42 
32,36 
41,25 
21,65 

  



98457751 
98458149 
98458348 
98458351 
98458354 
98458382 
98458415 
98458442 
98458607 
98458817 
98458940 
98459006 
98459137 
98459143 
98459166 
98459167 
98459168 
98459172 
98459185 
98459186 
98459188 
98459189 
98459200 
98459201 
98459204 
98459444 
98459454 
98459455 
98459852 
98459853 
98459977 
98460036 
98460038 
98460059 
98460314 
98460462 
98460489 
98460507 
98460509 
98460531 
98460577 
98460602 
98460675 
98460798 
98460897 
98460994 
98461014 
98461032 
98461057 
98461107 
98461109 
98461111 
98461177 
98461178 
98461194 
98461196 

PARAFUSO CARTER MOTOR 
PRISIONEIRO CABECOTE A 
SUPORTE INDICADOR - AC 
MOLDURA REVESTIMENT.PI 
TAMPA INSPECAO MOTOR-A 
HASTE MACACO - ACO 
RETENTOR - ACO/BORRACH 
ANEL RETENTOR -BORRACH 
VENTOINHA/PLASTICO-CUR 
RESERVATORIO AR - ACO 
TAMPA PORTA OBJETOS PL 
SENSOR DE TEMPERATURA 
PARA-CHOQUE CENTRAL - 
SUPORTE PARA-CHOQUE - 
SUPORTE FAROL - ACO 
SUPORTE FAROL(DIR)-ACO 
SUPORTE FAROL - ACO 
BASE DA 5ª RODA 
PINO ESFERICO - ACO 
PRESILHA PARA-CHOQUE-A 
DEGRAU SUBIDA CABINE-A 
SUP.DE SUBIDA DA CAB 
RESGUADO PARA-CHOQUE/A 
REPARO PROTECAO P.CHOQ 
GRADE PROTECAO FAROL-A 
TENSIONADOR CORREIAS-A 
CORREIA ALTERNADOR-BOR 
CORREIA TRANSMISSAO AL 
PARAFUSO M10X1,25X45-A 
PARAFUSO TERMOSTATO - 
BUCHA BIELA(CHANF)ACO 
LANTERNA DIREC.DIR-PLA 
LANTERNA DIREC.ESQ-PLA 
SUPORTE BATENTE TRAS. 
CENTRAL ELETRICA AQUEC 
TUBO DE ESCAPE 
MOTOR COMPLETO 
CHICOTE ELETRICO 
CHICOTE ELETRICO 
PLAQUETA ADESIVA 
PARAFUSO BIELA - ACO 
PRATO 
DISCO EMBREAGEM 
PERFIL TETO - BORRACHA 
VALVULA RETENCAO - ACO 
SUPORTE 
ESPACADOR REVEST.-PLAS 
BATENTE MOLA SUSPENSAO 
INDICADOR OTICO 
TIRANTE PORTA OBJETO - 
TIRANTE PORTA OBJETO - 
TIRANTE PORTA OBJETO - 
BUCHA D=40X46,2MM - AC 
ANEL O-RING 3,53X46-BO 
TORNEIRA AGUA AQUECEDO 
JUNTA D1674 MOTOR-BORR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

20,32 
3,46 
69,08 
27,92 
6,01 
68,79 
47,79 
2,53 
1724,84 
568,64 
493,26 
63,90 
1203,82 
56,08 
155,87 
77,23 
49,01 
31,54 
36,73 
3,30 
515,39 
336,93 
515,85 
369,32 
245,41 
81,87 
48,61 
65,09 
16,13 
13,98 
43,21 
119,59 
119,59 
288,71 
101,13 
290,14 
52886,72 
514,95 
275,76 
1,03 
21,13 
3,80 
373,02 
127,24 
25,87 
12,66 
4,93 
136,79 
60,66 
57,16 
57,16 
60,32 
29,80 
10,90 
363,83 
2,64 

  



98461197 
98461200 
98461232 
98461233 
98461600 
98461640 
98461648 
98461649 
98461673 
98461753 
98461930 
98462000 
98462019 
98462133 
98462135 
98462187 
98462312 
98462373 
98462828 
98462829 
98462866 
98462874 
98462948 
98462967 
98462969 
98462999 
98463023 
98463024 
98463088 
98463107 
98463121 
98463130 
98463155 
98463162 
98463346 
98463347 
98463432 
98463451 
98463452 
98463516 
98463518 
98463561 
98463635 
98463637 
98463903 
98464044 
98464057 
98464157 
98464183 
98464195 
98464325 
98464330 
98464546 
98464613 
98464636 
98464637 

ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
REVEST.PISO CABINE-PLA 
REVESTIMENTO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
BATENTE MOLA TRASEIRA- 
LANTER.POSICAO(ESQ)TET 
LANTERN.POSICAO(DIR)TE 
TAMPA MOTOR - ACO (CAP 
BIELA MOTOR COMPLETA-A 
JOGO CINTO CAMA INFERI 
SUPORTE TUBO REFRIGERA 
MANCAL ROCKINGER - ACO 
LUVA CARDAN BOM. I 
ARRUELA ACOPLAM.BOMBA- 
PARA LAMA 
FAROL CORTESIA ESTRIBO 
CORREIA BOMB.D`AGUA-BO 
BUCHA FIX. BANCO-PLAST 
BUCHA FIX.BANCO-PLASTI 
TUBO COMBUSTIVEL - ACO 
JUNTA TOMADA FORCA-AGL 
COMPRESSOR AR CONDICIO 
CENTRAL ELETRONICA 
INTERRUPTOR TRAVA CABI 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
FECHO INTERIOR PORTA E 
MACANETA PORTA(DIR)PLA 
ARVORE 
DOBRADICA P.CHOQUE - A 
ARVOR MOTOR COMPR.AR 
TUBO RESERV.AGUA PLAST 
GUARNICAO SUPORT.BORRA 
SUPORTE FIX.RESERV.AGU 
ABRACADEIRA COLAR - AC 
ABRACADEIRA D25MM - AC 
MOLA SUPORTE - ACO 
SUPORTE 
SUPORTE 
JUNTA TAMPA CAB. BORRA 
TAMPA TRASEIRA CABINE 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
REDE PROTEC. CAMA 
TERMOSTATO 
CONEXAO EM T 
CORREIA COMPRESSOR-BOR 
INDICADOR OTICO 
TUBO FLEXIVEL ACO/BORR 
MECANISMO L.VIDROS 
SET OF WIRING 
CORTINA PARASOL - TECI 
GUIA CORTINAS CABIN.PL 
CABECOTE MOTOR COMPLET 
TUBO BOMBA DIESEL - AC 
REVESTIM.BANDEJA - TEC 
REVESTIM.BANDEJA - TEC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

3,84 
4,62 
212,22 
75,81 
2,75 
331,43 
147,21 
147,21 
140,71 
438,59 
421,47 
17,04 
12021,13 
128,65 
4,78 
342,05 
108,59 
32,99 
4,78 
2,61 
188,25 
5,09 
3986,63 
126,77 
378,01 
29,16 
272,80 
171,56 
4897,47 
398,55 
117,59 
76,86 
19,72 
27,76 
6,37 
6,50 
23,73 
212,74 
212,74 
20,16 
42,25 
284,97 
1399,79 
51,46 
23,65 
54,16 
74,38 
110,49 
612,37 
429,28 
601,92 
120,75 
4414,59 
144,34 
101,01 
106,80 

  



98464670 
98464743 
98464744 
98464798 
98464861 
98464890 
98464891 
98464892 
9846496 
98465103 
98465109 
98465110 
98465113 
98465422 
98465476 
98465502 
98465521 
98465595 
98465784 
98465823 
98465994 
98466026 
98466074 
98466141 
98466161 
98466162 
98466168 
98466242 
98466254 
98466300 
98466302 
98466323 
98466392 
98466393 
98466398 
98466399 
98466402 
98466403 
98466409 
98466480 
98466492 
98466676 
98466775 
98466851 
98467056 
98467061 
98467125 
98467211 
98467213 
98467215 
98467359 
98467397 
98467413 
98467452 
98467517 
98467586 

TAMPAO P.CHOQUE(CLA)PL 
TUBO LUBRIFICACAO BORR 
SUPORTE TUBO OLEO - AC 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
SUPORTE CX.BATERIA-FER 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO REVEST.PISO-PLA 
JUNTA DE BORRACHA 
ANEL D=2,6X21,8-BORRAC 
ANEL VEDACAO - BORRACH 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ANEL BOMBA D'AGUA-BORR 
RELE FAROL ROTATIVO-FI 
PINO GUIA D=8MM - ACO 
DIRECAO HIDRAULICA 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
BOTAO AQUECEDOR-PLASTI 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
JUNTA CABECOTE MOTOR A 
JUNTA BORRACHA 
JUNTA DEFLETOR - BORRA 
SUPORTE TUBO - ACO 
TUBO SERVO DIRECAO PLA 
ESTRIBO APOIO(DIR)-PLA 
ESTRIBO APOIO(ESQ)PLAS 
AMORTECEDOR 
BRACO LIMPADOR 
SUPORTE AMORTECEDOR - 
RESERV.AGUA C/BOMBA-PL 
ARVOR MOTOR COMPR.AR 
SUPORTE TUBO PNEUMAT.A 
FAROL DIREITO COMPLETO 
FAROL ESQUERDO COMPLET 
FAROL COMPLETO 
FAROL COMPLETO 
FAROL 
FAROL 
FAROL DE NEBLINA 
EIXO COMAND.VALVULA +0 
PINO AJUSTE - ACO 
SUPORTE 
RELE 
SIGLA-EUROTECH DIANTEI 
TURBO-COMPRESSOR 
COLECTOR ESCAPE - ACO 
TIRANTE ROSCADO 
RETENTOR EIXO VIRABREQ 
RETENTOR VIRABREQUIM 
RETENTOR BOMBA INJETOR 
CAIXA BATERIA - ACO 
TIRANTE CAIXA BATERIA- 
PARAFU CABECA SEXTAV 
RELOGIO 
TERMOSTATO 79 GRAUS 
MOTOR ELEVADOR VIDRO P 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

12,15 
43,19 
19,71 
132,11 
91,69 
15,50 
2,80 
2,76 
8,42 
3,88 
5,82 
5,40 
7,40 
307,19 
1,47 
15807,99 
507,66 
7,03 
0,96 
783,33 
48,57 
157,67 
5,15 
418,89 
700,66 
700,66 
715,13 
772,43 
1005,73 
275,24 
164,81 
103,24 
883,26 
883,26 
573,31 
573,31 
756,82 
756,82 
204,60 
1655,50 
1,01 
32,96 
226,11 
161,40 
5984,00 
453,50 
1,86 
81,07 
195,69 
90,28 
2117,84 
24,26 
12,21 
603,90 
109,49 
452,77 

  



98467587 
98467618 
98467619 
98467621 
98467902 
98467903 
98468138 
98468150 
98468151 
98468337 
98468338 
98468346 
98468350 
98468537 
98468575 
98468657 
98468660 
98468661 
98468731 
98469129 
98469195 
98469337 
98469387 
98469389 
98469450 
98469515 
98469591 
98469608 
98469609 
98469634 
98469635 
98469675 
98470006 
98470289 
98470504 
98470764 
98470772 
98470773 
98470775 
98470784 
98470786 
98470942 
98470988 
98470998 
98471000 
98471001 
98471011 
98471022 
98471029 
98471113 
98471171 
98471197 
98471200 
98471201 
98471204 
98471205 

MOTOR VIDRO/ESQ - CURS 
CONEXAO LAVADOR-PLASTI 
SPACING BAR 
FECHADURA LATERAL ACO 
TUBO SUPORTE ESQUERDO 
TUBO SUPORTE DIREITO A 
PARAFUSO M8X1,25X15MM- 
ANEL VENTOINHA - ACO 
VENTOINHA MOTOR-PLASTI 
ARVORE 
VALVULA ADMISSAO-ACO 
LUVA COLETOR ESCAPE - 
SUPORTE AQUECEDOR - AC 
TIRANTE ROSCADO 
ARRUELA FAROL POSICAO 
JUNTA 
VENTOINHA COMPLETA-VIS 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
SUPORTE VALVUL.PNEUMA. 
INTERRUPTORPRESSAO OLE 
TAPETE COBRE CAPO 
O - RING 
SUPORTE PARA-CHOQUE/AC 
SUPORTE 
VALVULA BY-PASS COMB-A 
CONJUNTO FILTRO OLEO 
BUCHA CENTRALIZADORA-A 
TOPE COMAND.INJEC.BORR 
EIXO BOMBA INJETORA - 
BUCHA BARRA ESTABILIZ. 
SEMI-BUCHA BARRA ESTAB 
BUJAO M12X1 - ACO 
BUCHA COMANDO CAMBIO A 
CAMA SUPERIOR CABINE 
MOTOR AR CONDICIONADO 
CAIXA FUSIVEIS VERMELH 
CAIXA FUSIVEIS BRANCA 
CAIXA FUSIVEIS PRETA 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
INTERRUPTOR CORRENTE 
BOMBA OLEO DIRECAO 
LIMPAD.DO PARA-BRISA 
MANGUEIRA FLEXÍVEL 
FILTRO DE COMBUSTIV. 
COLAR DE APERTO 
SUPORTE DE FIXACAO 
PORTA LUVAS CENTRAL 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
PORTA LUVAS SUPERIOR C 
MOLDURA REVEST INTERNO 
PARAFUSO PRISIONEIRO-A 
PINO 
SUPORTE APOIO TRAN 
BUCHA SUPORTE 
LONGARINA 
LONGARINA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

452,77 
21,79 
7,41 
71,04 
488,41 
493,26 
7,00 
52,08 
618,19 
3278,25 
96,12 
96,12 
9,09 
8,48 
23,57 
0,92 
2827,01 
32,94 
136,38 
46,04 
195,86 
3,02 
38,52 
20,43 
83,89 
1662,56 
18,59 
14,34 
273,38 
99,85 
139,36 
5,68 
330,80 
1444,77 
806,47 
92,03 
91,37 
91,37 
39,76 
256,06 
2752,88 
740,12 
10,51 
30,02 
2,05 
11,93 
124,85 
8,78 
38,99 
12,90 
21,71 
4,74 
26,48 
2,83 
46,10 
46,10 

  



98471206 
98471208 
98471210 
98471211 
98471220 
98471221 
98471234 
98471295 
98471298 
98471299 
98471319 
98471321 
98471322 
98471326 
98471331 
98471333 
98471454 
98471524 
98471529 
98471533 
98471546 
98471548 
98471686 
98471703 
98471705 
98471706 
98471707 
98471811 
98472249 
98472250 
98472291 
98472303 
98472336 
98472337 
98472338 
98472339 
98472340 
98472341 
98472342 
98472351 
98472372 
98472373 
98472374 
98472405 
98472408 
98472410 
98472412 
98472413 
98472426 
98472431 
98472432 
98472438 
98472439 
98472443 
98472487 
98472494 

ANEL DE ENCOSTO 
ROLAMENTO GUIA 
TIRANTE 
TIRANTE 
SUPORTE DA CAMA 
SUPORTE DA CAMA 
REVEST.INTER.DIANT.PLA 
TAMPA PROTEC.MOTOR-FER 
BOTAO FIX.BANCO -PLAST 
BOTAO FIX.BANCO PLASTI 
INJETOR COMPLETO - ACO 
BICO INJETOR - ACO 
BICO INJETOR - ACO 
BICO INJECTOR - ACO 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
JUNTA MOTOR MOTOR AGLO 
TUBO ARREFEC.MOTOR-ALU 
TUCHO VALVULA STD ACO 
VARETA VALVULAS - ACO 
VARETA TUCHO VALVULAS- 
REVESTIMENT.CAPO-PLAST 
REVESTIMENT.CAPO-PLAST 
DISCO EMBREAG-DIA.9 1/ 
SUPORTE BUZINA ACO 
MOTOR COMPLETO 
MOTOR COMPLETO 
MOTOR COMPLETO 
TENSOR CORREIAS - ACO 
JUNTA P.CHOQUE - BORRA 
JUNTA P.CHOQUE - BORRA 
GUARNICAO TAMPA CABECO 
TAMPA COMAND.VALVULAS- 
BANCO FIXO 
BANCO FIXO 
BANCO PNEUMATICO ESQUE 
BANCO PNEUMATICO 
APOIO BRACO DIREITO BA 
APOIO DE BRACO 
BANCO MOTORIST.PNEUMAT 
RESERV.COMBUST.300 LT- 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
REVEST.COLUNA DIR. - A 
REVEST.COLUNA ESQ. - A 
TRINCO PORTA-LUVAS-PLA 
TAMPA ACESSORIOS-PLAST 
MOLDURA PAINEL - PLAST 
GRELHA AUTO FALANTE RA 
PUXADOR CABINE-PLASTIC 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
REVEST(DIR/ESCURO)PLAS 
REVEST(ESQ/ESCURO)PLAS 
TAMPA REVEST.CABINE-PL 
TAMPA PAINEL TETO-PLAS 
TAMPA PAINEL ESCURO-PL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

3,20 
2,13 
84,52 
84,52 
112,32 
112,32 
1650,26 
34,96 
2,92 
2,94 
427,44 
97,39 
282,56 
137,13 
3,12 
22,72 
878,65 
34,13 
14,72 
14,56 
566,01 
598,41 
571,49 
125,42 
50081,46 
52470,44 
50875,29 
106,25 
79,64 
79,64 
35,64 
73,55 
1472,77 
2118,07 
4038,78 
3089,28 
514,67 
250,51 
9964,00 
5577,01 
6,02 
73,16 
56,36 
4,26 
8,07 
29,11 
16,45 
49,91 
3,04 
2,16 
0,78 
162,83 
162,83 
120,75 
3,71 
8,23 

  



98472496 
98472499 
98472500 
98472502 
98472508 
98472549 
98472550 
98472576 
98472578 
98472586 
98472603 
98472604 
98472608 
98472610 
98472611 
98472613 
98472614 
98472616 
98472618 
98472620 
98472625 
98472628 
98472630 
98472646 
98472647 
98472648 
98472651 
98472659 
98472662 
98472679 
98472681 
98472687 
98472896 
98472897 
98472903 
98472904 
98472910 
98472911 
98472918 
98472919 
98472920 
98472928 
98472929 
98472930 
98472952 
98472958 
98472959 
98472962 
98472966 
98472969 
98472973 
98472974 
98472975 
98472976 
98472977 
98472979 

PLACA INSTRUMENTOS-PLA 
ESPESSURA PAINEL PLAST 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPA CX FUSIVEL-PLAST 
PORTA-OBJETOS PAINEL-P 
TAMPA TRAS BLOCO - ACO 
TAMPA TRAS.BLOCO MOTOR 
REVESTIM.PORTA DIR.PLA 
REVESTIM.PORTA(ESQ)-PL 
MOLDURA INTRUMENTOS-PL 
TAMPAO PORTA - PLASTIC 
TAMPAO PORTA - PLASTIC 
PAINEL AQUECEDOR-PLAST 
PRESILHA VARETA-PLASTI 
AMORTECEDOR CABINE 
MACANETA PORTA - PLAST 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
MOLDURA 
PAINEL SIST.AQUECIM.PL 
TAMPAO DE PLASTICO 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPAO PAINEL - PLASTI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
PORTA-OBJECTOS - PLAST 
PORTA-OBJECTOS - PLAST 
TAMPA REVEST.CABINE-PL 
TAPA-FURO CABINE-PLAST 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
REPARO 
REDE DE PROTECAO 
SUPORTE 
RETROVISOR(DIR)-COMPLE 
RETROVISOR(ESQ)-COMPLE 
RETROV C/ AQUEC. COMPL 
RETROV(COMPL 
RETROVISOR DIREITO 
RETROVISOR ESQUERD 
RETROVIS.COMPL.DIR.-PL 
RETROV.COMPL/DIR-AQUEC 
RETROVISOR DIREITO 
RETROVISOR ESQ-DONELLY 
RETROVISOR ESQUERDO-AQ 
RETROVISOR ESQUERD 
REVESTIM.LAT.ESQUER.PL 
REVESTIMENT(LAT/ESQ)PL 
REVESTIMENT(LAT/DIR)PL 
PONTE AQUECEDOR 
BRACO ESPELHO RETROVIS 
BRACO ESPELHO RETROVIS 
ESPELHO RETROVISOR-TET 
ESPELHO DE APROX. COMP 
RETROVISOR(AQUEC)TETO 
RETROVISOR(ESQ)-CURSOR 
ESPELHO RETROV(ESQ)GIL 
ESPELHO RETROVISOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

21,83 
2,65 
1,03 
96,13 
14,32 
6180,50 
7765,89 
896,85 
896,85 
17,49 
1,98 
2,96 
14,25 
4,92 
565,49 
8,51 
4,28 
4,66 
100,26 
4,16 
7,06 
5,96 
5,30 
13,11 
293,94 
293,94 
14,66 
6,01 
5,01 
13,47 
440,32 
36,59 
954,58 
774,02 
1082,07 
935,69 
1395,39 
960,62 
954,58 
1082,07 
1451,21 
865,00 
935,69 
960,62 
70,24 
96,05 
109,28 
7,44 
727,50 
727,50 
394,24 
394,24 
616,00 
521,14 
633,90 
800,80 

  



98472981 
98472982 
98472983 
98472986 
98472987 
98472989 
98472994 
98472996 
98472998 
98473005 
98473006 
98473007 
98473008 
98473009 
98473010 
98473011 
98473012 
98473013 
98473014 
98473015 
98473017 
98473020 
98473021 
98473022 
98473097 
98473099 
98473100 
98473101 
98473102 
98473176 
98473179 
98473252 
98473254 
98473259 
98473263 
98473311 
98473315 
98473316 
98473318 
98473320 
98473365 
98473385 
98473410 
98473418 
98473419 
98473432 
98473433 
98473464 
98473465 
98473610 
98473612 
98473621 
98473625 
98473691 
98473734 
98473758 

ESPELHO(DIR)/VIDRO-CUR 
ESPELHO RETROVISOR 
ESPELHO RETROVISOR 
ESPELHO(DIR)/VIDRO-CUR 
RETROV(SUP/DIR)GILARDI 
ESPELHO RETROVISOR 
BRACO ESPELHO RETROV.- 
BRACO ESPELHO RETROV.- 
ESPELHO SUBVISOR-COMPL 
ESPELHO RETROV.COMPL(E 
RETROVISOR(ESQ)-PLASTI 
ESPELHO RETROVISOR 
ESPELHO RETROV.COMPL(D 
TAMPA PUXADOR DIR-PLAS 
RETROVISOR(DIR)VIDRO/P 
ESPELHO RETROVISOR 
RETROVISOR(DIR)-COMPLE 
RETROVISOR(ESQ)- COMPL 
ESPELHO RETROVISOR 
TAMPA PUXADOR ESQ-PLAS 
COBERTURA COLUNA-PLAST 
PROTECAO COLUNA-PLASTI 
REVESTIM(LATER/DIR)FEL 
REVESTIM.LAT.ESQ - FEL 
DOBRADICA P.LUVAS-PLAS 
TAMPA PORTA LUVAS-PLAS 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
REVEST.ESQU.BANCO PLAS 
REVEST.DIR.BANCO PLAST 
PAINEL INSTRUMEN-PLAST 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
ARVORE 
DIFUSOR AR PAINEL-PLAS 
PORTA LUVAS BANCO-PLAS 
PORTA LUVAS BANCO-PLAS 
TAMPAO PORTA LUVAS-PLA 
MOLDURA BOTAO - PLASTI 
DIFUSOR AR PAINEL-PLAS 
TAPA-FUROS - PLASTICO 
GRELHA CABINE - PLASTI 
TAMPA TRASEIRA-PLASTIC 
TAPAO CABINE - PLASTIC 
REVEST.LAT.DIR.TRAS.PL 
REVEST.LAT.ESQ.TRAS.PL 
REPARO DIR.P.LAMAS PLA 
REPARO ESQ.P.LAMAS PLA 
REVEST DE PROTECAO 
REVESTIMENTO INTER 
COIFA TOMADA AR MOTOR 
TRAVA TIRANTE PORTA-PL 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
CONEXAO PNEUMATICA - A 
MOTOR COMPLETO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

521,14 
633,90 
698,03 
384,38 
507,58 
581,97 
635,84 
728,47 
358,40 
521,14 
633,90 
620,47 
521,14 
7,68 
633,90 
698,03 
384,38 
507,58 
620,47 
7,68 
75,40 
51,08 
703,26 
703,26 
33,18 
57,73 
3,79 
53,28 
56,01 
124,94 
2,86 
6705,81 
6612,97 
5723,78 
5064,35 
33,01 
23,83 
23,83 
6,63 
8,94 
82,01 
1,37 
42,15 
171,24 
1,27 
100,93 
74,51 
74,66 
74,66 
153,24 
153,24 
548,08 
2,16 
0,90 
20,04 
52277,65 

  



98473760 
98473849 
98473892 
98473894 
98473896 
98473897 
98473898 
98473906 
98473909 
98473912 
98473913 
98473932 
98473969 
98473975 
98473979 
98473996 
98474014 
98474024 
98474058 
98474126 
98474127 
98474128 
98474156 
98474158 
98474179 
98474180 
98474195 
98474196 
98474244 
98474257 
98474260 
98474263 
98474297 
98474305 
98474306 
98474308 
98474309 
98474311 
98474370 
98474380 
98474381 
98474382 
98474383 
98474388 
98474389 
98474390 
98474391 
98474397 
9847440 
98474400 
98474404 
98474405 
98474415 
98474416 
98474419 
98474425 

MOTOR COMPLETO 
TAMPAO P.CHOQUE(ESC)PL 
SUPORTE TOMADA AR - AC 
SUPORTE TUBO FILTRO AR 
GUARNICAO TETO PLASTIC 
CORRIMAO(CLARO/ESQ)PLA 
MACANETA PORTA EXTERNA 
CX FERRAMENTAS COMPLET 
LUVA ACOPLAMEN.BOMBA-A 
PUXADOR INTERIOR DIREI 
PUXADOR INTERIOR ESQUE 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
REVESTIMENTO LATERAL D 
TAMP.VOLANT.DIRECAO-PL 
FECHO PORTA LUVAS-PLAS 
ANEL PROTECAO TUBO-BOR 
TAMPA REVESTIMENTO DIA 
TAMPAO PARA-LAMAS-PLAS 
PRATO DA VALVULA - ACO 
CALCO DA VALVULA - ACO 
ARRUELA MOLA VALVULAS- 
MANETE(VALV)FREIO ESTA 
MANETE DO FREIO 
MANETE(VALV)DISTRIB.FR 
MANETE DO FREIO 
PARAFUSO MOTOR ACO 
CAMA INFERIOR CABINE 
JG CINTO CAMA INFERIOR 
PROTETOR CAMA INFERIOR 
TUBO 
COXIM CABINE - BORRACH 
REDE DE PROTECAO 
ARRUELA D=10X17X2,3-AC 
ARRUELA 12X20-ACO/BORR 
JUNTA D=14X22-ACO/BORR 
ARRUELA 16X24-ACO/BORR 
ARRUELA 16X26 MM - ACO 
CABIDE CABINE - PLASTI 
CJ INDICADOR OTICO PAI 
INDICADOR OTICO PAINEL 
CJ INDICADOR OTICO PAI 
CJ INDICADOR OTICO PAI 
MOLDURA FAROL(ESQ)PLAS 
MOLDURA FAROL(DIR)-PLA 
TAMPA FIX.FAROL(ESQ)PL 
TAMPA FIX.FAROL(DIR)PL 
SUPORT.CORTIN.CABIN.PL 
COMUTADOR 
FAROL ROTATIVO 
LANTERNA ILUMINAC.CABI 
CJ ALAVANCA COMANDO SU 
QUADRO DE COMAND 
TACOGRAFO ELETRON-DIAR 
TACOGRAFO ELETRON-DIAR 
INTERRUPTOR TETO CABIN 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

52520,44 
7,07 
40,93 
39,33 
113,42 
336,63 
350,58 
439,71 
259,34 
311,26 
308,20 
0,78 
8,81 
537,32 
75,20 
36,15 
8,02 
12,06 
6,21 
31,18 
16,64 
1,82 
1017,72 
774,28 
1103,23 
450,67 
20,64 
1116,98 
354,27 
21,47 
147,01 
23,21 
435,11 
4,10 
4,96 
2,49 
3,76 
4,04 
5,01 
416,12 
372,69 
394,17 
408,25 
27,70 
27,70 
25,85 
25,85 
5,85 
167,43 
349,90 
37,08 
754,38 
1071,09 
5146,63 
6455,82 
16,76 

  



98474426 
98474429 
98474433 
98474435 
98474441 
98474446 
98474450 
98474451 
98474452 
98474453 
98474455 
98474456 
98474497 
98474541 
98474544 
98474563 
98474603 
98474604 
98474605 
98474606 
98474694 
98474742 
98474744 
98474834 
98474925 
98474926 
98474963 
98474965 
98474969 
98474986 
98474997 
98475014 
98475021 
98475025 
98475086 
98475088 
98475185 
98475186 
98475189 
98475198 
98475199 
98475228 
98475232 
98475233 
98475241 
98475468 
98475474 
98475515 
98475516 
98475600 
98475604 
98475605 
98475665 
98475698 
98475749 
98475751 

TACOGRAFO-CURSOR 
TAMPA BATERIA - PLASTI 
TACOGRAFO 
TACOGRAFO 
TACOGRAFO 
VELOCIMETRO PAINEL 
CONTA-GIROS - ELETRICO 
CONTAGIROS 
CONTAGIROS 
CONTA-GIROS PAINEL 
INSTRUMENTO COMBIN 
QUADRO DE COMAND 
DEPOSITO AR 5L - ACO 
SUPORTE VALVULA - ACO 
TAMPA CABECOTE - ACO 
POLIA COM.ALTERNAD 
VALVULA ADMISSAO - ACO 
VALVULA DE ESCAPE - AC 
MOLA VALVULA MOTOR - A 
PARAF.REGULAG.VALVULA- 
MOTOR COMPLETO 
ARVORE 
ARVORE 
PALHETA BORRACHA LIMP. 
BICO LAVAD.FAROL(DIR)P 
BICO LAVAD.FAROL(ESQ)P 
MOTOR LIMPA FAROIS(ESQ 
MOTOR LIMPA FAROIS(DIR 
SIGLA E COMPONENTES AD 
CABO ACELERADOR-ACO/PL 
TAMPA CJ DISTRIB.MOTOR 
ARVORE DE MANIVELAS 
PROTETOR-PO COMAND.CAM 
TUBO RESPIRO MOTOR-ACO 
LANTERNA(DIANT/DIR)COM 
LANTERNA(DIANT/ESQ)COM 
MOLDURA DIR.PISO CABIN 
MOLDURA ESQ.PISO CABIN 
PARAFUSO M4X50 
REVESTIMENTO TETO - FI 
REVESTIMENTO TETO - FI 
PARAFUSO RACOR OLEO MO 
REVESTIM.FORRA PORTA E 
REVESTIM.FORRA PORTA D 
TELA LATERAL ESQ.PLAST 
MANGUEIRA FLEXÍVEL 
INJECTOR OLEO MOTOR AC 
CORTINA ENROL.DIR.TECI 
CORTINA ENROL.ESQ.TECI 
SUPORTE 
SUPORTE 
CONEXAO AQUECEDOR - AC 
REDE DE PROTECAO 
CONEXAO SIST.PNEUM.ACO 
ABRACADEIRA ESTRIBO AC 
CASQUILHO ESTRIB.BORRA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

5756,99 
223,52 
3210,00 
2300,91 
3527,01 
1577,64 
881,84 
316,08 
337,27 
898,98 
225,48 
194,88 
566,33 
40,62 
196,55 
72,89 
555,02 
151,15 
36,65 
13,44 
51978,95 
2712,38 
2745,52 
72,05 
27,76 
27,76 
512,27 
512,27 
371,95 
121,11 
53,54 
8015,87 
67,48 
92,52 
103,88 
103,88 
18,69 
18,69 
1,39 
897,11 
865,82 
11,26 
617,18 
617,26 
537,32 
2,18 
39,20 
556,67 
558,12 
6,12 
21,74 
290,70 
387,64 
59,52 
62,59 
115,76 

  



98475777 
98475847 
98475880 
98475886 
98475997 
98476244 
98476293 
98476369 
98476370 
98476371 
98476372 
98476374 
98476488 
98476499 
98476778 
98477141 
98477145 
98478042 
98478087 
98478124 
98478137 
98478205 
98478407 
98478412 
98478502 
98478647 
98478692 
98478767 
98478769 
98478771 
98478784 
98478836 
98478837 
98479186 
98479225 
98479226 
98479279 
98479283 
98479387 
98479431 
98479589 
98479622 
98479675 
98479793 
98479825 
98479895 
98480072 
98480107 
98480117 
98480127 
98480182 
98480184 
98480268 
98480269 
98480351 
98480379 

SUPORTE PARA LAMAS - A 
TAMPA PROTECAO 
REVEST.PAINEL INSTR-PL 
SUPORTE P.LAMAS DIR. - 
TUBO FILTRO AR ACO 
INTERRUPTOR DIFERENCIA 
PLACA CONEXOES PNEUM.A 
TAMPAO PORTA OBJETO PL 
TAMPAO PORTA OBJETO PL 
AMORTECEDOR TRAVA CAPO 
TAMPA PEDAL ACEL.-PLAS 
ORING PEDAL ACEL-BORRA 
GUARNIC PLANA MOTOR 
TUBO FILTRO AR-PLASTIC 
PRISIONEIRO CARTER - A 
SUPORTE DIR ESTRIBO - 
SUPORTE ESTRIBO(ESQ)-A 
SUPORTE P.LAMAS ESQ. - 
TUBO ARREFECIMENTO-ALU 
BOMBA LEVANT CABI 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
TUBO COMAND.EMBREAGEM- 
VALVULA DE ADMISSAO - 
RESPIRO LADO TRAS MOTO 
CAPA P/CABOS - PLASTIC 
TUBO AR COMPRESSOR-COB 
MANOPLA DE CABINE BASC 
SUPORTE TUBO COMPRESS. 
SUPORTE TUBO COMPRESS. 
SUPORTE TUBO RADIADOR 
BANDEJA PORTA OBJET.PL 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
TAPA-FUROS - PLASTICO 
MANGUEI.HIDRAUL.ACO-BO 
MACANETA PORTA - PLAST 
MACANETA PORTA PLASTIC 
MANIVELA VIDRO PLASTIC 
COIFA TOMADA AR MOTOR 
PARAFUSO CONEXAO - ACO 
TUBO OLEO 
CHAPA COMANDO CAMBIO-A 
VOLANTE DIREC.SEM TAMP 
BOMBA AGUA VOLUMETRICA 
ENGRENAGEM COMPRESSOR- 
TUBO OLEO-ACO/ALUMINIO 
ESPACADOR TENSOR - ACO 
CABO ANTENA L=3300MM T 
PALHETA L.VIDROS-CHAMP 
PRESILHA - ACO 
JUNTA TAMPAVALV.BORRAC 
TOMADA AR FILTRO-PLAST 
TUBO FILTRO AR - PLAST 
PARA-CHOQUE ESQUERDO-A 
PARA-CHOQUE DIREITO - 
COXIM SUPORTE FILTRO A 
DISPOSITIVO COMANDO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

207,14 
14,40 
140,00 
76,10 
402,58 
147,10 
241,04 
2,70 
5,43 
143,76 
15,99 
21,08 
71,99 
176,16 
5,11 
254,64 
184,73 
103,39 
258,09 
1474,46 
67,13 
131,82 
98,60 
87,68 
8,82 
252,81 
171,41 
5,88 
9,34 
18,20 
552,34 
1,55 
0,70 
79,93 
300,68 
171,56 
13,60 
373,67 
16,90 
320,48 
6,44 
416,65 
1405,71 
935,08 
732,93 
11,05 
36,68 
69,83 
24,57 
67,64 
2261,53 
2047,79 
957,31 
957,31 
186,98 
572,16 

  



98480687 
98480693 
98480739 
98480787 
98480801 
98480836 
98480844 
98481098 
98481242 
98481243 
98481249 
98481365 
98481690 
98481691 
98482093 
98482198 
98482200 
98482201 
98482223 
98482342 
98482344 
98482417 
98482418 
98482419 
98482458 
98482544 
98482650 
98482683 
98482704 
98482705 
98482735 
98482744 
98482745 
98482779 
98482898 
98483027 
98483071 
98483264 
98484127 
98484151 
98484152 
98484591 
98484620 
98484622 
98484659 
98484734 
98484806 
98484917 
98484963 
98485033 
98485085 
98485417 
98485511 
98485520 
98485521 
98485554 

PARAFUSO M10X1,25X33-A 
COLETOR DESCARGA 
TENSOR DA CORREIA - AC 
CABINE ALTA CHAPA-TKK/ 
SIGLA DA FABRICA 
RESERVATORIO AR - ACO 
SUPORTE BOMBA CABINE-A 
SUPORTE RESPIRO MOTOR- 
CABINE SEMI-COMP.TET.M 
CABINE C/ ACABAMENTO 
SUPORTE CABO BBA INJ.- 
BUCHA SUPORTE P.LAMAS- 
REFORCO(DIR)P.CHOQUE-A 
REFORCO ESQ.P.CHOQUE P 
JUNTA TURBOALIMEN.AGLO 
ENGRENAGEM BOMBA OLEO- 
TAMPA - PLASTICO 
TAMPA FIX.TETO - PLAST 
ESPACADOR REVEST.-PLAS 
FILTRO AR CONDICIONADO 
PRESSOSTATO AR CONDICI 
VENTOINHA ALTERNADOR-A 
ESPAC.VENTOINHA ALTER. 
ALTERNADOR COMPLETO 
TAMPA DIANT.MOTOR ACO 
SUPORTE CANALIZADOR - 
POLIA 
CABO PINC.FREIO(DIA)EL 
TAMPAO P.CHOQUE PLASTI 
TAMPAO P.CHOQUE DIAN.P 
PINO SUPORTE CABINE - 
BRACO OSCILANTE ESQ.AL 
BRACO OSCILANTE(DIR) S 
SUPORTE CABIN.REBATIV. 
DISCO VIRABREQUIM ACO 
PARAFUSO CABECOTE - AC 
JUNTA COLETOR ADMISSAO 
MOLA VALVULA MOTOR 
MANCAL POLIA VENTOIN. 
GUIA VIDRO DIR.-PLASTI 
GUIA VIDRO(ESQ)-PLASTI 
PARAF.COLETOR ESCAPE-A 
SUPORTE MOLDURA TETO - 
TUBULACAO COMBUSTIVEL- 
JUNTA TURBOALIMEN.AGLO 
CHAPA FIXACAO TUBO-ACO 
SUPORTE CABO ANTENA - 
MANIVELA VIDRO - PLAST 
ANEL TANQUE AGUA-PLAST 
TUBO ARREFECIMENTO ACO 
MOLDURA PAINEL - PLAST 
TUBO ARREFECIMENTO-ACO 
GANCHO REBOQUE 
SUPORTE FIX.- ACO 
SUPORTE FIX. - ACO 
UNIAO PNEUMATICA - ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

14,73 
302,40 
257,83 
0,00 
67,78 
616,20 
137,15 
166,49 
0,00 
46928,00 
61,05 
7,03 
81,84 
71,17 
26,35 
524,65 
33,47 
30,47 
1,37 
480,48 
320,91 
56,01 
33,97 
2158,55 
142,85 
111,56 
360,01 
45,77 
6,07 
5,75 
327,71 
839,19 
839,19 
826,08 
1361,61 
29,68 
19,43 
14,78 
226,79 
17,14 
15,91 
33,63 
8,50 
101,39 
9,94 
23,20 
16,57 
36,68 
3,42 
288,25 
15,91 
239,85 
3887,16 
4,51 
3,93 
58,24 

  



98485555 
98486484 
98486491 
98486492 
98486501 
98486502 
98486503 
98486517 
98486519 
98486606 
98486609 
98486613 
98486662 
98486700 
98486861 
98486862 
98486863 
98486988 
98487024 
98487377 
98487385 
98487460 
98487478 
98487490 
98487722 
98487768 
98487769 
98487778 
98487790 
98488103 
98488128 
98488243 
98488291 
98488372 
98488393 
98488691 
98488695 
98488857 
98488858 
98488859 
98488884 
98488885 
98488890 
98488891 
98488892 
98488893 
98488894 
98488898 
98488900 
98488901 
98488902 
98488903 
98488905 
98488908 
98488909 
98488910 

CONEXAO PNEUMATICA - A 
POLIA ALTERNADOR - ACO 
CONEXAO HIDRAULICA-ACO 
SUPORTE MANGUEIRA ACO 
CONEXAO HIDRAULICA-ACO 
SUPORTE MANGUEIRA - AC 
CONEXAO HIDRAULICA-ACO 
ESPAC.COLETOR ESCAPE-A 
MOLDURA SAIDA P/AR PLA 
MANGUEIRA CABINE BORRA 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
JUNTA BOMBA SERVO-DIRE 
LENTE FAROL ESQ 
SUPORTE ACOPLAMENTO-PL 
SUPORTE TUBO - PLASTIC 
SUPORTE ACOPLAMENTO - 
SUPORTE TUBO HIDRAULI. 
SEPARADOR BRACO - ACO 
TUBO LUBRIFICAC.MOTOR- 
MOLA FIXACAO PAINEL - 
VIDRO ESPEL.LATERAL(DI 
CABO ELECTRICO 
DISPOSITIVO COMANDO 
SUPORTE CHICOTE-PLASTI 
ABRACAD.BARRA ESTABILI 
CENTRAL ELETRONICA 
AMORTECEDOR CABINE 
BRACO SUSPENSAO 
TUBO SAIDA ESCAPE ACO 
ARRUELA TUBO TURBO - A 
GUARNICAO PASSAGEM TUB 
VALVULA DUPLEX 
TOMADA ELETRICA 
RETENTOR ARVORE MANIVE 
BOMBA INJETORA (EURO-2 
SIGLA 
CAPA PROTECAO - PLASTI 
CAPA PROTECAO - BORRAC 
TAMPA BOMBA INJET.PLAS 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

80,41 
91,59 
44,48 
12,12 
29,25 
13,70 
37,98 
7,40 
13,45 
113,22 
194,68 
97,30 
18,26 
486,64 
115,49 
19,80 
45,74 
47,75 
52,64 
349,91 
1,72 
283,36 
43,76 
207,00 
11,99 
68,78 
1277,99 
564,43 
3421,42 
301,32 
0,90 
6,92 
2680,27 
53,64 
164,07 
8840,56 
2,14 
5,06 
9,44 
5,95 
8,97 
10,62 
8,88 
10,62 
8,97 
10,62 
6,41 
8,88 
8,88 
10,62 
8,88 
10,62 
6,91 
8,88 
10,62 
8,88 

  



98488911 
98488912 
98488913 
98488918 
98488919 
98488921 
98488922 
98488923 
98488924 
98488928 
98488929 
98488930 
98488933 
98488935 
98488942 
98488943 
98489388 
98489586 
98489690 
98490239 
98490247 
98490249 
98490781 
98490783 
98490833 
98490934 
98491197 
98491299 
98491312 
98491404 
98491506 
98491595 
98491723 
98491897 
98491903 
98492080 
98492351 
98492352 
98492353 
98492354 
98492361 
98492367 
98492453 
98492552 
98492637 
98492713 
98492949 
98492959 
98493050 
98493262 
98493487 
98493491 
98493547 
98493760 
98493778 
98493779 

SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
CONJUNTO MACANETA EXTE 
TAMPA ARVORE MANIVELA 
JUNTA COLET.ESCAPE-AGL 
CHAPA SUPORTE BARRA - 
MANGUEIRA CABINE BORRA 
MANGUEIRA CABINE BORRA 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
PARAFUSO FIX.TURBO - A 
MOTOR REGULAGEM FAROIS 
INTERRUPTOR 
BUJAO CARTER MOTOR - A 
PARAF.TURBOCOMPRESSOR- 
TOMADA ELETRICA 24V 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
LANTERNA ILUMINAC.CABI 
REAR C. CASE COVER 
CENTRAL ELETRONICA 
REVEST.CX.BATERIA-PLAS 
TAMPA PAINEL - PLASTIC 
MARCO LANTERNA - PLAST 
MARCO FAROL POSICAO - 
TAMPA LANTERNA(DIR)-PL 
TAMPA LATERNA(ESQ)-PLA 
INTERRUPTOR PRESSAO OL 
ENCOSTO CABECA BANCO 
DEPOSITO AR 5L - ACO 
ANEL SUPORT.P.LAMAS-PL 
PRISIONEIRO M8X12X27-A 
AQUECEDOR 
CONJUNTO SUCCAO OLEO 
CONJUNTO SUCCAO OLEO M 
BRACO DIRECAO-ACO 
JUNTA CARTER - AGLOMER 
GUIA VALV.STD/ACO-CURS 
PROTECAO RESERVATORIO- 
GANCHO REBOQUE 
TUBO OLEO CARTER-BORRA 
ARRUELA LISA D=15X25-A 
ARRUELA LISA D=15X25 - 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

10,62 
10,62 
10,62 
7,22 
10,76 
7,22 
10,62 
7,22 
10,76 
8,88 
6,91 
6,96 
8,88 
6,96 
7,22 
8,97 
610,23 
293,83 
7,32 
90,28 
285,71 
285,71 
10,25 
10,41 
16,95 
870,11 
40,17 
19,27 
24,31 
88,72 
8,48 
86,87 
109,33 
819,36 
172,95 
2,96 
39,19 
39,19 
35,96 
35,81 
422,66 
718,58 
564,15 
4,79 
7,63 
1745,07 
268,34 
178,95 
765,26 
277,78 
28,06 
310,19 
3830,02 
37,16 
5,24 
3,26 

  



98493972 
98493974 
98493988 
98493990 
98494095 
98494116 
98494125 
98494256 
98494257 
98494581 
98494617 
98494898 
98494902 
98494984 
98494987 
98494989 
98495010 
98495024 
98495026 
98495030 
98495062 
98495066 
98495211 
98495282 
98495493 
98495650 
98495660 
98495664 
98495665 
98495683 
98495684 
98495922 
98496006 
98496013 
98496486 
98496568 
98496585 
98496620 
98496993 
98497125 
98497583 
98497584 
98497648 
98497660 
98497762 
98497771 
98497772 
98497795 
98497798 
98497837 
98497961 
98498179 
98498212 
98498323 
98498376 
98498452 

PORCA M11X0,75 VENTIL- 
BOTAO ACION.CX VENT.PL 
SUPORTE 
MOLA 
TUBO COMBUSTIVEL PLAST 
BRACO BARRA ESTABILIZ. 
PARAFUSO M10X1,25X50 A 
REVESTIMENTO P.CHOQUE 
REVESTIMENTO P.CHOQUE 
NAO BRASIL - BALACIM 
BICO PULVERIZADOR 
ELETROVALVULA PARTIDA 
ELETROVALVULA M.ARRANQ 
RETENTOR VIRABREQUIM 
ANEL RETENTOR VIRABREQ 
RETENT.EIXO B.INJET.BO 
JUNTA (NUB) 
PAINEL COMANDO ELETRON 
QUADRO PAINEL COMAN.PL 
CENTRAL ELECTRONIC PAI 
FLANGE TUBO D'AGUA - A 
CONEXAO TUBOS - ACO 
TAMPA GANCHO-REBOQUE/A 
REVESTIMENTO DIR-BORRA 
SEDE VALV.ESCAPE(STD)- 
BOIA NIVEL COMBUSTIVEL 
HASTE EIXO BALANCINS-C 
RESGUARDO ESQUERDO - A 
RESGUARDO DIREITO - AC 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
TUBULAC. COMBUSTIV) 
CAPA PROTECAO - BORRAC 
DISCO EMBREAGEM 
CENTRAL ELETRONICA 
TUBO PNEUMATICO-PLASTI 
TRANSMISSOR TURBO-CURS 
GRADE PROTECAO - ACO 
ELETROVALVULA - CURSOR 
TRINCO CABINE - ACO 
ESPAC.TENSOR CORREIA-A 
SUPORTE 
SUPORTE 
REVESTIMENTO ESQ.BORRA 
GANCHO REBOQUE - ACO 
FILTRO COMBUSTIVEL (UF 
SUPORTE(ESQ)ESCAPE - A 
SUPORTE ESQ.ESCAPAMEN. 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
SEMI-ABRACADEIRA - ACO 
SEDE VALV +0,05 
TAMPA RESERV.COMBUSTIV 
LEGENDA AUTOCOL. 
CENTRAL ELETRONICA 
VALVULA DRENAGEM-ALIVI 
MACACO 12 TONELADAS-AC 
GUARNIC.TETO(METRO)BOR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

23,57 
15,03 
35,06 
17,45 
64,94 
263,13 
4,21 
26,28 
26,43 
435,40 
158,23 
172,80 
156,32 
111,10 
222,40 
105,53 
9,08 
1519,70 
1591,76 
609,40 
102,45 
13,98 
225,53 
73,54 
29,73 
492,37 
608,87 
85,81 
85,81 
80,06 
40,24 
12,43 
1811,04 
2322,31 
24,01 
1824,33 
343,60 
782,30 
641,35 
7,13 
50,29 
50,29 
73,54 
16,87 
956,54 
23,61 
23,61 
14,66 
27,68 
26,66 
144,99 
3,55 
3579,93 
61,96 
975,37 
18,27 

  



98498740 
98498840 
98498877 
98498924 
98498976 
98498978 
98499032 
98499111 
98499142 
98499147 
98499148 
98499333 
98499352 
98499435 
98499483 
98499600 
98499670 
98499819 
98499903 
98499904 
99 
991205 
9912341 
9916863 
9916972 
9918517 
9919065 
9919931 
9919949 
9920164 
9920338 
9920367 
9920379 
9920382 
9920661 
9920668 
9920765 
9921227 
9928974 
9929611 
9929639 
9929651 
9929727 
9930065 
9930066 
9930076 
9930078 
9930103 
9930109 
9930119 
9930124 
9930126 
9930147 
9930153 
9930221 
9930222 

AMORTECEDOR 
LANTERNA ILUMINAC.CABI 
TAMPA CABECOTE - ACO 
TUBO VARETA NIVEL-PLAS 
CABINE (TETO BAIXO) 
CABINE SEMI-COMP.TET.B 
CUBO VENTOINHA - ACO 
VARETA NIVEL OLEO - AC 
JUNTA BORRACHA 
GUARNICAO P.LAMAS-PLAS 
GUARNICAO P.LAMAS-PLAS 
VAR.DO NIVELDE OLEO 
JUNCAO COM FLANGE - AC 
SUPORTE FILTRO DIESEL- 
SIGLA"EUROTRAKKER"-PLA 
SUPORTE ESCAPAMENTO AC 
JUNTA REVEST.PORTA-PLA 
SEMI-CONE VALVULA 
POLIA 
POLIA 
GRAXA BRANCA 
ARRUELA ESPACADORA -BO 
PARAFUSO M8X30MM - ACO 
ANEL SEGURANCA D=4,00 
PORCA M6 CX CAMBIO - A 
CASQUILHO BIELA - ACO 
ARRUELA 
ANEL RETENTOR - COBRE 
GUARNICAO 
PARAFUSO M8X18 - ACO 
FLANGE MOTOR PARTIDA A 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
ARRUELA LISA - ACO 
GUARNICAO MOTOR PARTID 
CAMPO MOTOR PARTIDA 
PARAFUSO MOTOR PARTID. 
PINO ELASTICO 3X24MM-A 
ANEL TRAVA CRUZETA-ACO 
TAMPA 
BUCHA BOMBA INJETORA-A 
PRATO REGULAGEM DO MOT 
TAMPAO REGUL.INJECAO-A 
BUJAO BOMBA INJETORA-A 
PINO CILINDRICO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
PRISIONEIRO 
MOLA 
CONEXAO 
ESPACADOR 
ANEL ELASTICO 
ANEL DE SEGURANCA 
PINO CILINDRICO 
TAMPAO 
O - RING 
PINO 
GUARNICAO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

474,62 
32,98 
198,17 
134,72 
41500,20 
0,00 
280,00 
91,62 
599,85 
414,67 
414,67 
59,24 
30,52 
84,44 
123,61 
99,46 
3,04 
1,11 
214,03 
378,77 
22,40 
0,73 
1,05 
58,94 
0,58 
50,11 
42,73 
3,51 
18,12 
2,07 
120,38 
2,07 
2,40 
14,49 
1633,68 
19,28 
0,76 
2,16 
233,34 
21,86 
7,80 
47,23 
26,40 
4,94 
4,36 
13,87 
14,99 
42,38 
86,72 
4,23 
2,63 
16,55 
10,94 
30,64 
9,74 
1,36 

  



9930233 
9930261 
9930344 
9930347 
9930363 
9930368 
9930376 
9930388 
9930392 
9930441 
9930456 
99305017 
99305049 
99305117 
99305120 
99305121 
99305218 
99306010 
9930725 
99309002 
99309011 
99309012 
9931115 
9931388 
9931483 
99315013 
99315151 
99315703 
9931584 
9931659 
9931670 
9931680 
9931684 
9931687 
9931723 
9931785 
99317917 
99317928 
99317929 
99317935 
99317936 
99317938 
99317943 
99317964 
99317969 
99317973 
99317982 
99317988 
99317991 
99317993 
99317996 
99321011 
99321012 
99322205 
99322215 
99322225 

ESPACADOR 
ANEL ELASTICO 
ARRUELA CAMBIO - ACO 
ARRUELA 
PARAFUSO 
PORCA 
ESFERA 
ABRACADEIRA 
ESFERA 
SUPORTE MOTOR PARTIDA- 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
BOMBA 
NAO BRASIL - DINAMOMET 
FERRAM.TESTE CIRC.PNEU 
APARELHO AQUEC.COSSINE 
APARELHO AQUECER COSSI 
BROCAS 
MAQUINA P/ SANGRAR FRE 
COIFA DE PROTECAO 
FERRAMENTA-INSTR.CONTR 
APARELHO REGISTRO CONS 
FERRAMENTA 
BUCHA 
PARAFUSO M8X16MM - ACO 
PISTAO VALVULA FREIO-A 
JG CATRAC.SOQUET.EXTEN 
LAMPADA PORTATIL 
EXHAUST GAS HOSE 
RESPIRO CAIXA CAMBIO-A 
RETENTOR - ACO/BORRACH 
PINO CAIXA CAMBIO - AC 
PARAFUSO M10X90MM - A 
PARAFUSO M10X25 - ACO 
PARAFUSO M12X20MM - AC 
ARRUELA CX CAMBIO - AC 
MOLA SINCRONIZADOR - A 
MARTELO 2000GR 
CALIBRADOR 
JG CHAVES SOQUETE 
JG CHAVE ALLEN - ACO 
KIT CHAVE INGLESA 
JG DE 9 CHAVES FENDA-A 
MARTELO NAILON/COBRE 
JG PUNCAO 
CHAVE FENDA - ACO 
CJ ALICATE EXTRATOR AN 
JG TALHADEIRA 
REGUA MEDICAO(L=305 MM 
JG LIMAS 
SUPORTE CHAVETA 
MANGUEIRA 
CARRO PORTA FERRAMENTA 
CARRO PORTA FERRAMENTA 
CAVALETE P/MOTOR - ACO 
SUPORTE***EIXO DIANT/D 
SUPORTE P/CX DE MUDANC 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

51,63 
6,80 
1,74 
2,06 
5,01 
16,30 
3,53 
3,46 
7,82 
1468,65 
3,95 
2123,80 
0,00 
4328,18 
2580,02 
3752,82 
1759,10 
2791,21 
35,92 
5327,25 
14861,36 
3268,98 
26,29 
1,84 
114,53 
1670,20 
1455,23 
704,57 
127,62 
66,59 
5,14 
5,67 
2,40 
4,20 
45,41 
7,68 
189,20 
51,73 
1147,88 
422,63 
78,75 
141,20 
339,34 
195,96 
140,18 
468,53 
136,83 
467,77 
49,01 
13841,35 
423,09 
3565,11 
4222,00 
4474,56 
15480,56 
1211,11 

  



99322230 
99322304 
99324061 
99324062 
99324064 
99324065 
9932520 
9932523 
9932528 
9932533 
9932534 
99326009 
99327001 
99327500 
99328000 
99330001 
9933016 
9933020 
9933022 
99331006 
99331008 
99331016 
99331018 
99331019 
99331021 
99331023 
99331028 
99331033 
99331034 
99331052 
99331053 
99331100 
99331186 
99331432 
99335605 
99336115 
99340030 
99340033 
99340035 
99340051 
99340052 
99340055 
99340056 
99340205 
99341000 
99341003 
99341004 
99341013 
99341014 
99341016 
99341019 
99341025 
99341026 
99341033 
99341034 
99341035 

CAVALETE *** MOTOR/CAM 
BANCADA 
PAINEL MOVEL PORTA FER 
PAINEL PORTA FERRAMENT 
PAINEL DE FERRAMENTAS 
KIT DE GANCHOS - ACO 
PISTAO VALVULA FREIO-A 
PRATO REGULAGEM DO MOT 
DIAFRAG.VALV.FREIO-BOR 
MOLA VALVULA FREIO - A 
PRATO REGULAG.VALVULA 
CARRO PORTA OBJETOS 
FERRAMENTA - MODUS 
EQUIP.ELET-WIRING TEST 
FERRAMENTA-ENGING TEST 
PONTA DE TESTE 
O - RING 
PARAFUSO M10X55MM - AC 
PARAFUSO M12X30MM - AC 
TUBO METALICO 
TUBO METALICO 
MALETA MULTIMETRO-(TES 
TUBO METALICO 
TUBO METALICO 
ADAPTADOR ELETRICO 
ADAPTADOR P/ALIMENTACA 
ADAPTADOR P/ CENTRALIN 
ADAPTOR 
ADAPTADPR PARA CENTRAL 
CANC-ADAPTAD.TESTE INJ 
CANCEL-ADAPT.PASSA PAR 
EQUIPAMENTO TESTE ELET 
CAIXA P/CONTROLE CLIMA 
GAVETA MEMORIA MULTILI 
BOCAL C/TAMPA 
PISTOLA AR COMPR.C/MAN 
EXTRATOR HIDRAULICO 
EXTRATOR AMORTEC VIBRA 
EXTRATOR POLIA ELETROM 
EXTRATOR GUARN.EIXO MO 
EXTRATOR POST.EIXO MOT 
EXTRATOR GUARN.EIXO MO 
EXTRATOR GUARN.EIXO MO 
EXTRATOR DE IMPACTO-AC 
JOGO DE EXTRATORES 
EXTRATOR UNIVERSAL 
EXTRATOR UNIVERSAL 
FERRAM.CALCO REACAO-AC 
FERRAM.CALCO REACAO-AC 
EXTRATOR UNIVERSAL 
JG.TIRANTES SUSTENT.AC 
CJ DE GARRAS 
CJ GARRAS 
BOMBA HIDRAULICA 17T 
BOMBA HIDRAULICA 50T 
BOMBA AR COMPRIMIDO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

38342,77 
1759,10 
5394,82 
4421,52 
914,62 
1093,65 
434,67 
9,49 
333,07 
22,04 
12,37 
820,88 
85685,81 
138599,03 
29894,86 
225,17 
37,71 
5,67 
5,72 
518,27 
44,98 
5799,25 
294,63 
225,21 
675,16 
552,44 
197,37 
1041,21 
1954,80 
1492,36 
2747,31 
3992,28 
599,32 
397,12 
1256,70 
567,98 
1822,31 
480,10 
306,10 
435,92 
411,67 
170,55 
314,86 
228,14 
4251,08 
356,79 
416,59 
49,12 
49,69 
353,69 
68,99 
286,35 
1461,44 
4412,49 
836,52 
11562,81 

  



99342101 
99342145 
99342148 
99342149 
9934294 
9934324 
99345049 
99345055 
99345056 
99345058 
99345092 
99345093 
99345098 
99345103 
99346001 
99346004 
99346049 
99346238 
99346239 
99346242 
99346243 
99346245 
99346246 
99346252 
99346253 
99347042 
99347047 
99347060 
99347068 
99347074 
99347092 
99347363 
99348001 
99348002 
99348004 
99350072 
99350074 
99350108 
99350114 
99352114 
99354001 
99354207 
99355019 
99355025 
99355032 
99355039 
99355081 
99355087 
99355088 
99355121 
99355131 
99355167 
99355168 
99356001 
99356004 
99356006 

EXTRATOR BICO INJETOR 
EXTRATOR CAMISA INJETO 
EXTRATOR INJETORES 
EXTRATOR PORTA-INJETOR 
O-RING BOMBA D.HIDR.BO 
PINO MOTOR ARRANQUE - 
FERRAMENTA P/EXTRATOR 
FERRAMENTA P/EXTRATOR 
BLOCO P/EXTRATOR 
FERRAMENTA P/EXTRATOR 
FERRAMENTA P/EXTRATOR 
FERRAMENTA P/ EXTRATOR 
FERRAM.MONTAG.ROLAME-A 
FERRAM.CUBO RODA-ACO 
INTRODUTOR CASQUILHO 
SEPARADOR 
FERRAM.P/BUCHAS SUSPEN 
FERRAMENT.TUBO P/MONTA 
FERRAMENT.TUBO P/MONTA 
FERRAMENT.TUBO P/MONTA 
FERRAMENT.TUBO P/MONTA 
CALEFATOR GUARN.EIXO M 
CALEFATOR GUARN.EIXO M 
FERR.MONT.GUARN.EIXO M 
FERR.MONT.GUARN.EIXO M 
EXTRATOR VOLANTE DIREC 
EXTRATOR 
EXTRATOR BRACO SUSP.DI 
EXTRAT.TERMINAL DIRECA 
EXTRATOR P/TERMINAL DI 
SACADOR P/EIXO MARCHA- 
EXTENSORES 80-130 
EXTRATOR DISPOS.BLOQUE 
EXTRATOR 
EXTRATORES UNIVERSAL 5 
SOQUET.PARAF.ESTRELA-M 
SOQUET.PARAF.ESTRELA-M 
CHAVE REGULAGEM VALVUL 
CHAVE P/GIRAR COM.VALV 
CHAVE P/BOMBA INJETORA 
CHAVE P/ROLAM.DIFERENC 
SOQUETE 94MM P/PORCA C 
CHAVE 10MM PARAF.BOMBA 
CHAVE P/ROLAM DIFERENC 
CHAVE P/PARAF.DIREC.HI 
SOQUETE 70 MM - ACO 
CHAVE CUBO RODA 
SOQUETE 65MM - ACO 
SOQUETE 60MM - ACO 
CHAVE ARVORE SECUND (E 
CHAVE INSTAL.PORCA CAM 
CHAVE CUBO RODA (ESPEC 
CHAVE GARFO BLOQUEIO D 
CHAVE REGULAR FREIOS 
CHAVE MONTAGEM CIL. FR 
CHAVE P/CILINDRO FREIO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

158,72 
361,01 
469,66 
273,90 
11,79 
37,18 
134,84 
111,80 
44,62 
48,36 
121,84 
94,17 
2972,87 
2026,94 
532,75 
339,38 
1404,47 
237,84 
358,31 
314,71 
203,29 
426,09 
435,92 
242,69 
369,96 
251,62 
1380,23 
342,47 
676,90 
393,39 
159,08 
205,78 
2113,67 
1440,15 
4763,37 
116,12 
77,44 
185,12 
99,00 
113,59 
286,16 
394,38 
60,33 
474,44 
697,29 
270,60 
245,06 
300,51 
244,06 
394,02 
211,50 
428,87 
127,19 
129,59 
348,84 
310,21 

  



99356007 
99357043 
99357045 
99357075 
99357080 
99357111 
99357144 
99360076 
99360083 
99360091 
99360143 
99360162 
99360177 
99360183 
99360184 
99360185 
99360264 
99360268 
99360286 
99360288 
99360291 
99360292 
99360293 
99360294 
99360299 
99360306 
99360309 
99360311 
99360314 
99360322 
99360330 
99360351 
99360352 
99360362 
99360363 
99360365 
99360423 
99360467 
99360472 
99360486 
99360487 
99360500 
99360502 
99360503 
99360508 
99360515 
99360542 
99360549 
99360551 
99360552 
99360558 
99360585 
99360591 
99360595 
99360603 
99360605 

CHAVE MONTAGEM CIL.FRE 
CHAVE PIVO CREMAL (ESP 
CHAVE PARA SERVO-FREIO 
CHAVE INSTAL.PORCA ROD 
CHAVE PORCA CUBO RODA 
PINCA P/SAPATAS FREIO 
CHAVE P/PINO MESTRE 
FERR.DESMONTFILTRO OLE 
FERRAM.MEDIR COMPRESSA 
CHAVE P/FILTRO DE OLEO 
FERRAM.REMOVER GUIA VA 
MANOMETRO 
TAMPAO PROTECAO INJETO 
ALICATE P/ANEIS - ACO 
ALICATE DE ANEIS 
PINCA P/ANEIS SEGMENTO 
FERRAM.DESMONT.VALV.MO 
CHAVE P/MOLAS DE VALVU 
CHAVE P/REMOÃ+O INST.DE MOLAS 
BATEDOR DESMONT.GUIA V 
FERRAM.P/MONTAGEM VALV 
FERRAMENTA P/RETENT VA 
BATEDOR MONTAG.GHUI VA 
FERRAMENT MONTA.GUIA V 
FERRAM.MONTAR GUIA VAL 
FERRAMENTA TRAVAR VOLA 
FERRAM.REGULAGEM VALVU 
CHAVE DE CORRENTE 
FERRAM.REMOVER FILTR O 
FERRAM.GIRAR VOLANT.MO 
FERR.ROTACAOVOLANT.MOT 
FERRAMENTA TRAVAR VOLA 
FERR.TRAVA VOLANTE 
FERR.MONTAG.BUCHA DIST 
SUPORTE BOMBA INJETORA 
FER.P/MONTAGEM RETENTO 
MANDRIL P/ARVORE MANIV 
FERRAM.COMPRESSAO MOTO 
FERR.COMPRESS.CAMISA M 
ADAPTADOR P/MEDIR COMP 
FERRAM.MONT.BUCHA EIXO 
CINTA P/LEVANTAR PECAS 
FERRAMENTA P/CABECOTE 
ARRUELA P/LEVANTAR CIL 
FERRAMENTA LEVANTAM BL 
FERRAM.P/CONJ.CAMBIO 
CABO DE ACO LEVANTAMEN 
BALANCIM REMOV/INST.MO 
GABARITO MONT.VOLANTE 
CABO ACO COM GANCHOS 
FERRAM.INST.EIXO BALAN 
FERRAM.REMOV/INST MOTO 
SUPORTE MOTOR-SUBST.EM 
BALANCEIRO 
CINTA DE ANEIS - ACO 
CINTA ANEIS PISTAO - A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

655,36 
567,26 
130,69 
428,87 
256,72 
937,18 
266,25 
108,87 
186,88 
232,03 
121,09 
429,67 
540,52 
268,48 
128,77 
76,21 
314,71 
38,07 
24,24 
93,69 
37,90 
53,90 
52,80 
18,00 
53,38 
116,03 
182,62 
249,44 
260,91 
680,34 
205,95 
350,71 
355,75 
44,57 
387,01 
96,81 
57,40 
207,80 
389,83 
154,05 
1171,92 
640,16 
301,11 
616,30 
140,79 
1359,24 
428,02 
772,33 
488,89 
383,58 
1725,70 
2462,80 
1434,60 
1331,84 
268,49 
230,00 

  



99360607 
99360608 
99360612 
99360613 
99360706 
99360708 
99360723 
99360724 
99360770 
99360774 
99360788 
99360799 
99361022 
99361029 
99361033 
99361035 
99361036 
99361037 
99363204 
99363241 
99363297 
99363309 
99363310 
99365029 
99365054 
99365063 
99365143 
99365160 
99365183 
99365186 
99370005 
99370006 
99370007 
99370113 
99370122 
99370133 
99370147 
99370205 
99370264 
99370280 
99370296 
99370309 
99370317 
99370349 
99370415 
99370420 
99370449 
99370450 
99370465 
99370496 
99370497 
99370498 
99370509 
99370547 
99370620 
99370629 

DISPOS.P/ENGR BOMBA OL 
REGULADOR FASE MOTOR-A 
FERRAM.POSIC P.M.S. MO 
FERRAM.RODAFONICA DIST 
EXTRATOR 
FERRAMENTA 
EXTRATOR 
FERRAM.EXTRAC.CAMISA C 
ANEL P/CAMISA 137MM 
FERRAMENTA 
JG DE PARAFUSOS GUIA 
EXTRATOR CAMISAS 
SUPORTE FIXAR MOTOR/CA 
SUPORTE P/MOTOR - ACO 
SUPORTE FIXACAO MOTOR- 
FERRAM.FIX.MOTOR-CAVAL 
CHAPA FIXACAO(FERR)MOT 
SUPORTE FIX.MOTOR/CAVA 
FERR.EXTRAC.GUARNICOES 
PLACAS P/ROLAMENTO CAM 
INTRODUTOR P/MONTAGEM 
FER.INTRODUTOR P/MONTA 
FERRAMEN.MONTAGEM ENGR 
APARELH.ALT.PRESS.B.IN 
FERRAM.PARAPORTA INJET 
FERRAM.CAMISA DO INJET 
CONTROLE AVANCO AUTOMA 
CHAVETA P/TUBO INJETOR 
FERRAM.REGUL PONTO BOM 
ADAPTADOR EXTERNO 
EMPUNHADURA 
MANDRIL - ACO 
MANDRIL - ACO 
BATEDOR P/RETENTOR 
FERRAM.P/MONTAG.PLANET 
FERRAM.SEPARADOR DIFER 
FERRAM.COMPRIMIR MOLA 
PINO GUIA - ACO 
PINI GUIA CENTRAR EMBR 
PINO P/CENTRAR DISCO 
MEDIDOR ESPAC.PINHAO-A 
PINHAO FALSO - ACO 
FERRAM.TRAVA FLANGE -A 
FERRAM.MONTAR RETENTOR 
BASE P/RELOGIO COMPARA 
BATEDOR P/RETENTOR 
LEVANTADOR ARVORE CAMB 
FERRAMEN.REGULAR SPLIT 
FERRAM.TRAVAR CHAPA SE 
GUIA P/CUBO RODA DIANT 
GUIA P/CUBO RODA TRAS. 
MANDRIL P/ROLAMENTO CU 
FERRAMENTAS CX SATELIT 
FERRAM.REMOV/INST EMBR 
SUPORTE CX CAMBIO - A 
FERRAM.REMOV/INST CAMB 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

306,74 
34,73 
140,44 
145,79 
524,24 
127,08 
210,97 
113,80 
237,63 
480,10 
177,28 
813,97 
1472,60 
263,17 
511,77 
1598,20 
2871,16 
301,73 
243,53 
120,61 
498,76 
242,09 
968,56 
5160,16 
774,83 
188,59 
1368,44 
73,53 
542,56 
205,73 
298,30 
76,29 
54,87 
171,05 
58,14 
605,93 
743,22 
65,31 
244,17 
109,34 
562,80 
601,28 
589,80 
121,20 
118,16 
187,49 
147,53 
529,05 
652,91 
68,50 
133,64 
204,06 
1029,58 
1452,90 
1518,16 
3609,18 

  



99371022 
99371031 
99371047 
99371050 
99372211 
99372215 
99372217 
99372269 
99374013 
99374022 
99374025 
99374070 
99374081 
99374082 
99374083 
99374092 
99374093 
99374094 
99374096 
99374106 
99374119 
99374121 
99374125 
99374131 
99374132 
99374134 
99374161 
99374162 
99374163 
99374170 
99374201 
99374221 
99374233 
99374235 
99374241 
99374336 
99374344 
99374353 
99374370 
99374372 
99374393 
99374398 
99374399 
99374405 
99374451 
99374525 
99374526 
99378031 
99380001 
99380803 
99380805 
99381125 
99386514 
99386523 
99387001 
99387050 

SUPORTE FIXAR DIFER/CA 
FERRAM.SUPORTE CAMBIO- 
SUPORTE BUCHA DISCO FR 
SUPORTE FIXAR CAMBIO/C 
FERRAMENTA MOLAS FREIO 
EXTRATOR MOLA FREIO-AC 
CHAV.P/MONTAR SAPAT.FR 
MANOMETRO P/TESTE FREI 
FERRAMENTA RETENTOR PI 
MANDRIL P/PINHAO - ACO 
FERRAMENTA RETENTOR CU 
FERRAM.RETENTOR TRAS.M 
FERRAMENTA-MORDENTE (E 
FERRAMENTA 
FERRAMENTA 
FERRAMENTA MONTAG.ROLA 
GUIA CAPA EXT.ROLAMENT 
APOIO MONTAGAGEM ROLAM 
GUIA CAPA EXT ROLAMENT 
FERRAMENTA PARA ENCAIX 
FER.INTRODUTOR P/MONTA 
FER.INTRODUTOR P/MONTA 
FER.INTRODUTOR P/MONTA 
FER.INTRODUTOR P/MONTA 
FERRAM.MONTAR RETENT C 
FERRAMENTA PARA ENCAIX 
FERR.MONTAG.CUBO RODA- 
FERRAM RETENTOR EIXO-A 
FERRAM.RETENTOR EIXO-A 
FERRAM.RETENT MANGA EI 
ENCAIXE RETENT.PINHAO- 
FERRAM.RETENTOR TRAS C 
ENCAIXE MONTAG.GUARN.E 
ENCAIXE MONT.GUARN.EIX 
FERRAM.P/BUCHAS SUSP D 
FERRAM.MONTAGEM RETENT 
MANDRIL P/CAMBIO - ACO 
MANDRIL P/CAMBIO - AC 
FERRAMENTA RETENTOR PI 
FER.INTRODUTOR P/MONTA 
MANOMETRO PRESSAO DIRE 
FERRAM.MEDIR FOLGA DIR 
ADAPTADOR BLOQUEAR ROD 
FERRAM.MONTAR PINO MES 
FERRAMENTA SEMI-EIXO 
FERRAM.ROLAM.MANGA EIX 
FERRAM.ROLAM.MANGA EIX 
KIT 
TORNO DE BANCADA 
BOTOLIA - APLICACAO OL 
DEPOSITO OLEO 
ALICATE P/CX MUDANCAS 
CHAVE CRUZ RODA - ACO 
MAQ.RIADEIRA SIS.FREIO 
ALICATE REGULAG.VALVUL 
ALICATE CORTAR TUBO PL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

260,62 
909,81 
772,46 
389,10 
857,18 
147,72 
528,29 
1313,61 
368,07 
156,02 
237,39 
461,75 
281,89 
184,05 
101,64 
644,11 
214,05 
1050,88 
33,36 
252,15 
239,04 
402,28 
122,18 
208,28 
124,30 
305,15 
344,70 
256,72 
243,22 
224,72 
200,72 
799,04 
218,47 
293,18 
841,87 
88,19 
45,92 
86,39 
118,16 
92,89 
3662,82 
478,47 
774,83 
465,75 
90,10 
79,07 
114,27 
501,26 
731,61 
26,23 
105,58 
323,45 
211,58 
3462,62 
195,00 
422,95 

  



99388001 
99388002 
99388723 
99389500 
99389813 
99389816 
99389817 
99389818 
99389819 
99389821 
99389831 
99389832 
99389834 
99390310 
99390331 
99390401 
99390425 
99390656 
99390772 
99390804 
99394017 
99394018 
99394019 
99394038 
99394039 
99394040 
99395026 
99395027 
99395099 
99395100 
99395214 
99395215 
99395216 
99395217 
99395303 
99395304 
99395310 
99395311 
99395312 
99395313 
99395320 
99395323 
99395353 
99395369 
99395603 
99395604 
99395606 
99395682 
99395684 
99395687 
99395689 
99395718 
99395728 
99395850 
99395852 
99395858 

SOQUETE 80 MM - ACO 
CHAVE TORK.700 
ALAVANCA PUXADOR - ACO 
JG CHAVE SOQUETE FIXA 
TORQUIMETRO 1-12 KGM 
MULTIPLICADOR DE TORQU 
TORQUIMETRO 
TORQUIMETRO 150-800 NM 
TORQUIMETRO 0-10NM 
TORQUIMETRO 0-70 NM 
TORQUIMETRO 5-60 NM 
CHAVE DINAMOMETRICA 
FERR.MEDICAOPORCA INJE 
ALARGADOR P/GUIA VALVU 
ALARGADOR GUIA VALVULA 
JG ROSQUEADORES INTER. 
MACHO P/CAMISA INJETOR 
ALAVANCA ABRIR ROSCA 
FERRAM.ASPIRAR RESIDUO 
FERRAM.PARAPORTA INJET 
ALARGADOR CAMISA INJET 
FRESA ASSENTO INJETORE 
TUBO GUIA 
FREZA ALOJAMENTO INJET 
FRESA REPASSAR SEDE IN 
FERRAM.REPASS.PORTA IN 
FERRAMENT.MEDIR PRE-CA 
PINHAO FALSO 
FERRAMENTA BOMBA INJET 
FERRAM.AJUSTE PONTO IN 
FERRAM.POSICIONAR VOLA 
CALIBRE EIXO DISTR-ENG 
CHAVE TORQUE ANGULAR 
REGISTRADOR ATUADOR PN 
CALIBRADOR 
REGUA 
MICROMETRO 
MICROMETRO 
MICROMETRO 
MICROMETRO 
MICROMETRO 
CALIBRADOR 
INSTRUMENTOS CONTROLE 
MICROMETRO 
RELOGIO COMPARADOR 
RELOGIO COMPARADOR 
COMPARADOR 
MEDIDOR DE PRESSAO 
RELOGIO COMPARADOR 
CALIBRADOR 
CALIBRADOR 
INSTRUMENTO CONTROLE 
FERRAM.MEDIR PROF.PINH 
DINAMOMETROP/CORREIAS 
DENSIMETRO 
DENSIMETRO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

324,23 
430,88 
727,06 
213,05 
2237,64 
2566,71 
1433,86 
3683,41 
2408,73 
2275,18 
2206,73 
1729,40 
1373,64 
714,55 
479,37 
8303,16 
165,67 
164,85 
16,40 
242,09 
573,10 
622,86 
131,16 
639,28 
720,62 
455,19 
314,73 
1453,33 
411,67 
203,50 
703,80 
635,28 
2176,89 
219,89 
1970,26 
478,83 
547,99 
837,34 
1014,90 
1106,19 
2024,68 
566,50 
3287,11 
2035,49 
251,46 
306,74 
816,31 
3523,59 
642,62 
1698,10 
1455,66 
600,39 
1168,65 
1278,56 
79,51 
183,35 

  



99395860 
99395866 
99395870 
99396004 
99396033 
9939709 
9939749 
9939754 
9939969 
9940360 
9941673 
9941816 
99430053 
99430209 
99430273 
99430376 
99430535 
99430899 
99430901 
99430904 
99431110 
99431111 
99431121 
99431188 
99431189 
99431221 
99431267 
99431269 
99431278 
99431432 
99431433 
99431449 
9943148 
99431512 
99431534 
99431535 
99431539 
99431543 
99431695 
99432046 
99432145 
99432168 
99432169 
99432235 
99432291 
99432353 
99432354 
99432547 
99432644 
99432740 
99432760 
99432764 
99432807 
99432808 
99432823 
99432827 

MULTIMETRO 
TERMOMETRO 
KIT MEDIR AMPER/TEMP/R 
CALIBRE SERVO-FREIO 
ANEL.CENT.TAMPA EIXO M 
JOGO ESCOVAS ALTERNADO 
BUCHA ALTERNADOR - ACO 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
ESTATOR ALTERNADOR 
ROTOR ALTERNADOR - ACO 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
ANEL CENTRAGEM - ACO 
CALCADOR RODA - PLASTI 
CHAPA 
ESPACADOR REPARO - ACO 
CONECTOR CABOS-PLAST.P 
BOMBA OLEO MOTOR 
SUPORTE PARA LAMAS-BOR 
SUPORTE PARA LAMAS - A 
SUPORTE PARA LAMAS - A 
GUARNICAO PORTA-BORRAC 
REVESTIMENTO PORTA ESQ 
BOMBA OLEO DE LUBR 
CHAPA REFORCO ESCAPE-A 
CHAPA REFORCO ESCAPE-A 
BRACO SUSPENSAO - ACO 
TAMPAO M24X200MM-ACO 
TROCAD.CALOR MOTOR-COM 
TUBO P/TROC.CALOR-ALUM 
CJ.ESQ FREIO ESTACION- 
CJ.DIR FREIO ESTACION- 
JUNTA MOTOR AGLOMERAD 
ANEL RETENTOR - BORRAC 
TERMOSTATO MOTOR - CUR 
BALANCIM VALV.ADMIS.-A 
BALANCIM VALV.ESCAPE-A 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
TAPA FURO SUPORTE-PLAS 
CABECOTE(E2)MOTOR-F.FU 
LANTERNA LATERAL-COMPL 
TAMPA PAINEL - PLASTIC 
PINO FIX.BLOCO MOTOR-A 
EIXO BALANCINS MOTOR-A 
JOGO TUBOS INJECAO - A 
ARRUELA 28X38X1,5 
JUNTA CABECOTE(ESP=1,3 
JUNTA CABECOTE(ESP=1,2 
ROLAM.ESTIC.CORREIA-AC 
TUCHO VALVULA(STD)-ACO 
VARETAS VALVULAS - ACO 
MOTOR ARRANQUE - CURSO 
RELE (VIB) 
JUNTA(ESQ)BLOCO-AGLOME 
JUNTA BLOCO MOTOR-AGLO 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
ABRACADEIRA FILTRO AR 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

1554,04 
2615,19 
6803,57 
429,62 
157,44 
41,10 
55,83 
687,11 
357,03 
314,52 
153,27 
155,27 
103,44 
794,55 
3,52 
139,33 
1977,30 
118,81 
22,74 
41,68 
254,64 
259,64 
1174,96 
27,03 
27,03 
397,60 
6,79 
3253,60 
46,26 
751,73 
751,73 
66,86 
2,25 
412,17 
303,12 
303,12 
15,83 
7,07 
5359,94 
135,88 
8,82 
5,38 
368,27 
481,84 
7,69 
262,77 
144,37 
141,26 
66,15 
28,43 
3545,51 
1510,21 
31,43 
31,43 
54,06 
56,80 

  



99432836 
99432837 
99432878 
99432958 
99433007 
99433044 
99433106 
99433574 
99433764 
99433827 
99433860 
99433864 
99433917 
99434035 
99434055 
99434106 
99434231 
99434292 
99434293 
99434326 
99434327 
99434328 
99434329 
99434426 
99434589 
99434613 
99434732 
99434829 
99434830 
99434831 
99435026 
99435028 
99435080 
99435120 
99435308 
99435309 
99435380 
99435424 
99435425 
99435566 
99435598 
99435600 
99435606 
99435640 
99435645 
99435658 
99435705 
99435791 
99435807 
99435839 
99435938 
99435947 
99435948 
99435959 
99435994 
99435999 

SEDE VALVULA STD - ACO 
VALVULA ESCAPE MOTOR-A 
INTERRUPTOR ELETRICO 
TUBO BORRACHA 
AMORTECEDOR CABI 
ARRUELA BARRA TORCAO A 
SUPORTE TUBOS BBA INJE 
TUBO NIVEL DE OLEO 
RELE PARADA MOTOR(24V5 
INJETOR OLEO PISTAO - 
JG TUBOS BOMBA INJETOR 
REGULADOR DE PRESSAO-A 
GUARDA-PO BORRACHA 
CONTAGIROS-TECH CURSOR 
SUPORTE TUBO DIESEL-PL 
GUARNIC PLANA MOTOR 
TAMPAO BLOCO MOTOR-ACO 
SUPORTE DE FIXACAO 
SUPORTE DE FIXACAO 
BOMBA INJET.DIESEL-COM 
INJECTOR(C/PARAFUSO)-A 
BICO INJECTOR - ACO 
JG TUBOS(E2)INJECAO-AC 
ANEL TRAVA CONEXAO-ACO 
CABO FREIO MAO L=2670- 
ENGR. BOMBA INJE 
BUCHA EIXO BALANCINS-A 
SUPORTE AQUECEDOR - AC 
JUNTA AQUECEDOR-PLASTI 
COMAND.AQUECEDOR-PLAST 
ARRUELA LISA CABINE BO 
ANEL VEDACAO TETO CABI 
SUPORTE RESPIRO - ACO 
COLETOR DESCARGA-ACO 
BUZINA - TOQUE ALTO 
BUZINA - TOQUE BAIXO 
JUNTA TUBO AGUA MOTOR- 
SUPORTE FIX.AQUECEDOR 
JUNTA AQUECEDOR-BORRAC 
ANEL O-RING TAMPA DIAN 
DISPOS.COM.CX VENT.PLA 
DISPOSITIVO COMANDO 
CINZEIRO CABINE-PLASTI 
VALVULA DISTRIBUID.FRE 
VALVULA DISTRIBUIDORA- 
TAMPA PAINEL - PLASTIC 
COMPRESSO CONDIC 
JUNTA CABECOTE MOTOR A 
PAINEL CINZA CLARO-PLA 
JUNTA TUBO AQUEC.-BORR 
CAMISA CILINDRO-STD - 
TERMOSTATO-NUB 
SENSOR 
RADIADOR DE OLEO-ALUMI 
PAINEL TRAZEIRO 
DIFUSOR AR DIR.-PLASTI 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

29,62 
56,70 
56,59 
126,14 
161,96 
2,07 
8,60 
126,75 
1032,38 
39,62 
322,04 
695,80 
21,77 
1071,09 
7,02 
10,47 
3,98 
6,44 
13,43 
16368,13 
350,94 
125,04 
318,45 
3,72 
160,16 
71,19 
22,62 
56,20 
36,01 
1145,82 
6,10 
1,63 
7,32 
513,21 
73,43 
56,02 
16,03 
143,60 
38,87 
10,19 
1605,51 
693,53 
120,75 
1273,62 
1505,48 
304,72 
3086,09 
752,17 
2115,64 
73,40 
217,50 
599,13 
165,12 
1160,61 
1780,22 
29,12 

  



99436000 
99436004 
99436007 
99436012 
99436022 
99436032 
99436141 
99436172 
99436174 
99436175 
99436178 
99436186 
99436216 
99436225 
99436231 
99436243 
99436244 
99436272 
99436274 
99436300 
99436301 
99436304 
99436331 
99436521 
99436915 
99436925 
99436990 
99436992 
99437042 
99437076 
99437110 
99437114 
99437177 
99437244 
99437325 
99437433 
99437603 
99437723 
99437724 
99437762 
99437763 
99437782 
99437786 
99437787 
99437816 
99437999 
99438015 
99438016 
99438126 
99438144 
99438429 
99438751 
99438833 
99438836 
99438837 
99438900 

DIFUSOR AR ESQ.-PLASTI 
TUBULACAO AR TURBO 
TAMPA PORTA-LUVA COMPL 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
ESPACADOR CABINE - ACO 
FECHO PORTA-LUVA-PLAST 
TUBO AGUA ARREFEC 
VALVULA TRAVA FREIO 
MOTOR COMPLETO 
MOTOR COMPLETO 
RADIADOR AR CONDIC. AC 
BOMBA INJETORA(EURO2) 
COMPRESSOR AR - 159CM3 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
ESPACADOR COLETOR - AC 
EIXO ARVORE MANIVELAS 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUBO AGUA ARREFEC 
HASTE ACIONAMENTO - PL 
ALAVANCA ACIONAMENTO D 
INTERRUPTOR 
ESTICADOR CORREIA (NUB 
TUBO AR TURBO ACO 
COLECTOR ADMISSAO - AC 
JUNTA TUBO ADMISS.AGLO 
JUNTA TURBOCOMPRES.AGL 
JUNTA TUBO TURBO-AGLOM 
RESISTENCIA AQUECIMENT 
INDICADOR OTICO 
CONEXAO SERVO DIRECAO 
CONEXAO CX.DIRECAO-ACO 
DISPOSITIVO COMANDO 
REVESTIMENTO 
CONEXAO HIDRAULICA - A 
ENGRENAGEM COMPRESSOR 
COLETOR ADMISSAO-ALUM 
REVEST.DIANT/DIR-PLAST 
REVEST.DIANT/ESQ-PLAST 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
CINTA TANQUE 70L-ACO 
TAMPA RESERVATOR.-PLAS 
TAMPA RESERVAT.PLASTIC 
CABO MASSA(L=600MM)-AC 
VALVULA RESPIRO MOTOR 
REPARO PORTA(DIR)-PLAS 
REPARO PORTA(ESQ)-PLAS 
TUBO DIESELPRE-AQUECIM 
AMORTECEDOR CABINE 
TUBO FILTRO AR - ACO 
VALVULA BOMBA OLEO - A 
SUPORTE 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
BOMBA AGUA - ACO VOLUM 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

24,80 
218,61 
508,71 
54,24 
34,78 
94,88 
139,83 
1864,30 
0,00 
52170,25 
2070,70 
9856,00 
3700,92 
67,27 
327,49 
9,82 
4691,97 
130,14 
64,34 
9,94 
20,56 
237,06 
381,38 
676,52 
302,95 
12,48 
7,75 
6,37 
1105,73 
1,37 
83,41 
140,61 
1772,41 
1260,34 
157,98 
495,62 
265,04 
855,82 
855,82 
10,02 
9,84 
44,07 
55,64 
58,14 
42,61 
109,13 
188,19 
181,05 
49,50 
800,80 
256,75 
90,50 
3,35 
538,33 
485,43 
712,93 

  



99438938 
99438952 
99438954 
99438979 
99439015 
99439042 
99439209 
99439265 
99439629 
99439631 
99439637 
99440117 
99440235 
99440309 
99440595 
99440602 
99440604 
99440675 
99440797 
99440798 
99440847 
99441398 
99441400 
99441426 
99441783 
99441792 
99441800 
99441896 
99441944 
99441962 
99441978 
99442089 
99442325 
99442433 
99442507 
99442508 
99442509 
99442585 
99442644 
99442951 
99443014 
99443018 
99443138 
99443210 
99443257 
99443410 
99443427 
99443599 
99443668 
99443680 
99443744 
99443745 
99443775 
99443776 
99443784 
99443808 

VOLANTE DO MOTOR - ACO 
TUBO COMBUSTIVEL - ACO 
TUBO COMBUSTIVEL - ACO 
EIXO VIRABREQUIM MOTOR 
TUBO AGUA AQUECEDOR - 
ANTI-VIBRADOR B.INJET. 
PALHETAS LIMPADORAS VI 
EIXO VIRABREQUIM - ACO 
MECANISMO LIMPADOR COM 
LIMPADOR PARA-BRISA CO 
MOTOR LIMPADOR PARABRI 
MANGUEIRA LIG.COLETOR- 
COMPRESSOR DE AR 
MANGUEIRA RADIADOR 
UNIAO TUBO ESCAPE - AC 
COLAR TUBO ESCAPE - AC 
TUBO UNIAO COLETOR - A 
BUCHA EIXO (ACO)-CURSO 
COLETOR ESCAPE(DIANT)- 
COLETOR ESCAPE(TRAS)-A 
JUNTA TUBO ADMISSAO - 
CONEXAO SIST.LUBRIFIC. 
PARA-SOL 
ESPACADOR TETO - PLAST 
TUBO RESPIRO - BORRACH 
BLOCO DO MOTOR 
PARAFUSO M8X1,25X38 - 
COLETOR ADMISSAO - ACO 
PLACA INSTRUMENT.-PLAS 
NAO BRASIL - BALANCIM 
DEPRESSOR - ACO 
CHAPA SUPORTE SUSP.- A 
LUZ POSICAO LATERAL-CO 
BOMBA DE INJECAO 
DODRADICA PORTA(DIR)-A 
DODRADICA PORTA(ESQ)-A 
CABO PAINEL INTRUMENTO 
RELE CENTRAL ELETRONIC 
SUPORTE TUBO DIESEL-PL 
PARAFUSO M12X1,25X90-A 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
CHICOTE PAINEL INSTRUM 
PONTEIRA 
PARAFUSO M12X70MM 
PARAFUSO M8X22 - ACO 
MOTOR COMPLETO 
MODULO LIMITAD(125KM/H 
REGULADOR TENSAO 24/12 
RESISTENCIA ADICIO-CUR 
ABRACADEIRA TUBO - ACO 
INJETOR COMPLETO - ACO 
TUBO COMBUSTIVEL - ACO 
TUBO AGUA AQUECEDOR - 
TUBO AGUA AQUECEDOR - 
CAMISA CILINDRO+0,20-A 
TUBO AGUA TERMOSTATO-P 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2519,82 
131,17 
176,30 
13213,66 
192,98 
330,73 
84,66 
13360,50 
1669,37 
1611,22 
584,15 
71,51 
1253,24 
273,12 
107,52 
129,19 
96,44 
59,10 
755,19 
778,44 
17,51 
20,17 
1102,99 
4,16 
32,01 
7664,20 
10,36 
726,73 
9,13 
348,02 
1398,87 
21,10 
156,27 
7324,17 
298,91 
228,12 
2649,98 
224,22 
4,71 
13,49 
421,79 
4227,07 
58,90 
20,34 
9,38 
53006,24 
1529,81 
602,24 
75,04 
8,03 
399,28 
174,85 
104,47 
104,47 
280,99 
4,57 

  



99443853 
99443889 
99443902 
99443933 
99444125 
99444128 
99444295 
99444296 
99444297 
99444436 
99444438 
99444439 
99444440 
99444471 
99444472 
99444523 
99444525 
99444561 
99444658 
99444790 
99445161 
99445168 
99445169 
99445200 
99445447 
99445526 
99445527 
99445528 
99445563 
99445564 
99445713 
99445841 
99446017 
99446019 
99446075 
99446076 
99446078 
99446080 
99446227 
99446320 
99446321 
99446482 
99446639 
99446690 
99446692 
99446866 
99446913 
99446949 
99447001 
99447017 
99447054 
99447076 
99447199 
99447234 
99447274 
99447290 

TUBULACAO OLEO - ACO 
CABECOTE MOTOR - ACO 
JUNTA CARTER MOTOR 
BOMBA INJETORA 
TAMPA TETO CABINE - AC 
ABERTURA TETO-FIBRA/PL 
MOTOR 122CV(AR)COMPLET 
MOTOR 122CV-COMPLETO 
MOTOR 122CV(AR)COMPLET 
MOTOR 103CV-COMPLETO 
MOTOR 103CV(AR)COMPLET 
MOTOR COMPLETO 
MOTOR 103CV(AR)COMPLET 
PROTECAO P.LAMA-BORRAC 
PROTECAO P.LAMA(ESQ)BO 
NAO BRASIL -BOMBA DIRE 
BOMBA SERVO-DIRECAO 
PARAFUSO TETO CABINE - 
HASTE 
CHAPA 
TAMPA PROTETORA CORREI 
CJ COMANDO ALAVANCAS S 
CJ COMANDO ALAVANCAS S 
FILTRO OLEO MOTOR 
BOMBA D`AGUA VOLUMETRI 
MOLDURA TETO - BORRACH 
MOLDURA TETO - BORRACH 
MOLDURA TETO - BORRACH 
JUNTA COMPRESSOR AR AG 
JUNTA TAMPA MOTOR AGLO 
DISCO EMBREAGEM 
INTERRUPTOR SIST.PNEUM 
TURBOCOMPRESSOR COMPLE 
TURBO COMPRESSOR-COMPL 
PARAFUSO M10X1,25X233- 
PARAFUSO M10X1,25X212- 
TUBO AR COMPRESSSOR - 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
SUPORTE ALTERNADOR - A 
TUBO DIESEL - ACO 
TUBO DIESEL - ACO 
ANEL TRAVA CONEXAO-ACO 
TUBO ENVIO AR-BORRACHA 
NAO BRASIL - EIXO BALA 
JUNTA TAMPA/BORRAC-CUR 
INTERRUPTOR FREIO MOTO 
CJ BOMBA OLEO MOTOR-AC 
SUPORTE TUBO DIESEL - 
INTERRUPOR IGNICAO 
POLIA ELETROMAGNETICA 
BOMBA OLEO DIRECAO 
JUNCAO EM TUBO - ACO 
TAMPAO FECHADURA-PLAST 
SUPORTE TUBO DIESEL - 
SERVO-EMBREAGEM 
RETENTOR TRASEIRO-CURS 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

72,04 
6217,82 
283,68 
8832,85 
2750,40 
2831,53 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
20485,28 
0,00 
137,12 
137,12 
917,12 
1479,62 
2,80 
138,12 
3,96 
49,07 
768,88 
807,95 
238,29 
1168,45 
97,93 
90,49 
81,46 
29,19 
30,64 
1469,04 
112,70 
3674,59 
3919,56 
24,16 
26,25 
277,52 
333,27 
52,03 
101,94 
138,97 
3,72 
272,60 
1099,96 
171,85 
251,66 
1840,15 
8,87 
92,60 
1747,30 
1170,40 
20,06 
14,94 
5,25 
6617,52 
607,61 

  



99447291 
99447327 
99447343 
99447458 
99447464 
99447467 
99447540 
99447541 
99447542 
99447543 
99447604 
99447745 
99447927 
99448170 
99448190 
99448192 
99448193 
99448327 
99448704 
99448739 
99448824 
99448867 
99448868 
99448869 
99448956 
99449073 
99449098 
99449226 
99449249 
99449276 
99449300 
99449305 
99449711 
99449865 
99449985 
99450016 
99450045 
99450170 
99450314 
99450395 
99450520 
99450700 
99450701 
99450703 
99450704 
99450756 
99450797 
99450902 
99450903 
99450904 
99450992 
99450994 
99451345 
99451753 
99452230 
99452236 

RETENTOR DIANTEIRO-CUR 
ARRUELA ESPACADORA-ACO 
SEDE VALV.ESCA/ACO-CUR 
TAMPA MOTOR - ACO 
PARA-CHOQUE 
PARA-CHOQUE 
(NUB) MOLA ESQ.CAB. 
(NUB)- MOLA DIR.CABI 
NAO BRASIL - MOLA ESQ. 
NAO BRASIL- MOLA DIR.C 
PARA-CHOQUE 
PLAQUETA ADESIVA-PLAST 
BUCHA ACOPLAMEN.BOMBA- 
ACOPLAM.BOMBA INJET.-A 
DISTANC.REG.CAMISA MOT 
DISTANC.REG.CAMISA MOT 
DISTANC.REG.CAMISA MOT 
TAMPA CONEXAO - ACO 
GUIA VALV.STD/ACO-CURS 
JUNTA MANCAL COM.VALVU 
ALTERNADOR 28V-55A 
TENSOR DA CORREIA - AC 
POLIA BOMBA D`AGUA - A 
POLIA VIRABREQUIM - AC 
TAMPA TOMADA FORCA - A 
SERVO-EMBREAGEM 
ENGRENAGEM COMPRESSOR- 
ANEL ELASTICO D=5MM -P 
ANEL D=64X50,5MM - ACO 
POLIA VIRABREQUIM - A€ 
RELE CENTRALINA MOTOR 
ESTICADOR CORREIAS - A 
SUPORTE TUBO COLETOR-A 
POLIA EIXO MOTOR - ACO 
DISTANCIAL CARTER MOTO 
VENTOINHA RADIADOR-PLA 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
PARAFUSO M12X1,25X70-A 
PROTETOR CABO - BORRAC 
VELA PARTIDA TERMICA 
COMANDO SUBVOLANTE-CUR 
VALVULA DISTRIBUID.DUP 
VALVULA PNEUMATICA DIS 
TURBOCOMPRESSOR - DAIL 
TURBOCOMPRESSOR "DAILY 
INTERRUPTOR 
SENSOR MOTOR CURSOR 
CHAPA GUARNICAO BLOCO- 
JUNTA TAMPA MOTOR-AGLO 
CORPO BOMBA AGUA - ACO 
INJETOR COMPL(EURO-2)- 
BICO INJETOR - ACO 
SIGLA (2 FOLHAS) PLAST 
MOTOR PARTIDA - DAILY 
LUVA MOTOR - BORRACHA 
FILTRO COMBUSTIVEL 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

628,14 
8,97 
54,52 
155,49 
484,28 
437,29 
117,34 
117,34 
110,99 
110,99 
420,91 
63,94 
9,79 
158,45 
9,08 
9,08 
9,08 
3,26 
31,00 
11,62 
1505,66 
1055,07 
453,06 
540,88 
17,20 
3839,88 
1593,92 
3,09 
342,58 
509,38 
332,22 
16,47 
6,09 
1064,53 
222,89 
1439,16 
1,37 
7,91 
5,38 
290,72 
633,15 
1347,55 
1907,32 
1870,00 
1870,00 
36,18 
783,58 
1899,46 
151,39 
1121,45 
503,95 
141,46 
20,67 
1206,16 
26,23 
122,74 

  



99452273 
99452316 
99452352 
99452354 
99452420 
99452519 
99452520 
99452646 
99452677 
99452821 
99453047 
99453676 
99453723 
99453769 
99453771 
99453829 
99453947 
99453948 
99453959 
99454013 
99454195 
99454196 
99454197 
99454290 
99454341 
99454342 
99454713 
99454714 
99454723 
99454818 
99454876 
99454993 
99454998 
99455119 
99455120 
99455123 
99455124 
99455127 
99455128 
99455129 
99455130 
99455218 
99455219 
99455221 
99455228 
99455229 
99455230 
99455231 
99455234 
99455235 
99455320 
99455400 
99455401 
99455420 
99455428 
99455572 

JUNTA BOMBA DE OLEO 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUBO AGUA ARREFEC 
TUBO DE RESPIRO 
SUPORTE ESQUERD.MOTOR 
SUPORTE DIREITO MOTOR 
PARAFUSO SEXTAVADO 
SENSOR ELET.TEMPERATUR 
VALVULA BOMBA OLEO - 
CONEXAO PNEUMATICA-BRO 
INSTRUM.COMBINADO 
CENTRAL ELETRONICA 
HASTE COMANDO CAMBIO 
BRACADEIRA P/TUBO-ACO/ 
TAMPA DIANTEIRA BLOCO- 
PARABRISA CABINE - VID 
PARA-BRISA CABINE 
PARAFUSO M10X1,5X32MM 
DISCO VIRABREQ(CURS)-A 
AMORTECEDOR CABINE-CUR 
AMORTECEDOR CABINE 
AMORTEC.CABINE-NAO VEN 
SUPORTE ALTERNADOR-ALU 
CORREIA BOMBA AGUA-BOR 
CORREIA BOMBA AGUA 
TUBO AQUECEDOR - ACO 
TUBO AQUECEDOR - ACO 
BUJAO TUBO ESCAPE - AC 
EIXO COMANDO DIRECAO 
POLIA DISTRIBUICAO - A 
ANEL COLETOR ESCAPE-BO 
SUPORTE CABINE DIR.-AC 
EIXO CARDAN TRANSMISSA 
EIXO CARDANTRANSM.ACO 
ARVORE 
EIXO CARDAN(P2800)-COM 
ARVORE 
EIXO CARDAN TRANSM.ACO 
ARVORE 
EIXO CARDAN TRANSM.ACO 
EIXO TRANSMISSAO CARDA 
EIXO CARDAN TRANSM.ACO 
EIXO CARDAN TRANSMIS.A 
EIXO TRANSMISSAO CARDA 
EIXO CARDANTRANSMIS.AC 
ARVORE 
EIXO TRANSMISSAO COMPL 
ARVORE TRANSM. - COMPL. 
EIXO CARDAN TRANSMIS.A 
TAMPA CORREIA MOTOR-PL 
ANEL O-RING CAMISA MOT 
ANEL O-RING CAMISA MOT 
SENSOR TEMP.ARREFECIME 
AMORTEC. VIRABREQU 
ARVORE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

13,22 
249,73 
101,60 
84,11 
42,02 
214,20 
222,60 
0,99 
91,29 
62,78 
91,28 
1091,53 
6642,23 
110,44 
10,31 
5231,55 
1054,06 
1257,42 
18,14 
2831,35 
459,76 
423,06 
183,02 
208,45 
31,42 
47,83 
114,18 
114,18 
17,12 
655,81 
203,93 
26,11 
317,75 
4926,99 
4926,99 
1904,00 
3185,30 
2016,00 
5216,87 
2016,00 
3423,59 
5445,37 
4914,24 
5235,48 
5538,54 
5159,81 
1929,82 
5554,27 
1711,46 
5154,86 
31,18 
18,17 
18,17 
96,55 
601,27 
1130,64 

  



99455573 
99455578 
99455579 
99455911 
99455912 
99456095 
99456107 
99456109 
99456111 
99456218 
99456224 
99456225 
99456476 
99456477 
99456498 
99456533 
99456557 
99456679 
99456681 
99456690 
99456695 
99456696 
99456701 
99456723 
99456731 
99456795 
99456798 
99456802 
99456803 
99456893 
99456896 
99456944 
99457054 
99457143 
99457210 
99457223 
99457401 
99457553 
99457555 
99457557 
99457634 
99457896 
99457906 
99457908 
99457910 
99457976 
99458036 
99458260 
99458298 
99458304 
99458402 
99458468 
99459175 
99459176 
99459189 
99459192 

EIXO CARDAN TRANSMIS.A 
EIXO TRANSMISSAO CARDA 
EIXO CARDAN TRANSMIS.A 
NAO BRASIL-AMORT.CABIN 
AMORTECEDOR CABINE-NB 
JUNTA TURBOCOMPRESSOR 
RESERV.COMBUST.70L-PLA 
TAMPA RESERVATORIO-PLA 
GUARDA-PO TANQUE-PLAST 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA DO MODELO 
SIGLA ADESIVA-720E42 P 
CORREIA DISTRIB.BORRAC 
CORREIA DISTRIBUIC-BOR 
SUPORTE BARRA ESTABIL. 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
TUBO RESPIRO MOTOR-BOR 
TACOGRAF.DIARIO 1 COND 
TACOGRA.DIAR.2 CONDUTO 
VELOCIMETRO PAINEL COM 
PLAFONIER (LUZ INTERNA 
PLAFONIER LUZ INTERNA 
CJ COMANDO ALAVANCAS S 
TAMPA RESER.COMBUST.PL 
DISCO VIRABREQUIM - AC 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
TERMINAL P/CABOS - ACO 
SEDE VALV.ADM/ACO-CURS 
VALV.ADMISSAO CURSOR - 
TAMPA FILTRO AR - ACO 
PRESILHA FILTRO AR - A 
PINO ROSCADO MOLD.-COB 
TUBO ARREFECIMENTO-ACO 
ESTICADOR DA CORRENTE 
VALV.ESCAPE CURSOR - A 
ETIQUETA ADESIVA-LUCOT 
RETENTOR ARVORE MANIVE 
RETROV.ESQ.COMPLET(ESC 
RETROV.DIR.COMPLET(ESC 
ESPELHO DIREITO-COMPLE 
MANOMETRO DO OLEO MOTO 
EIXO COMANDO VALVULAS- 
ESPELHO RETROV.PLAST/V 
ESPELHO RETROVISOR ESQ 
RETROVISOR(DIR)VIDRO/P 
PRISIONEIRO M12X149,5 
CENTRAL ELETRONICA 
PARAFUSO M12X1,5X150 A 
BOMBA CABINE REBATIVEL 
BOMBA CABINE REBATIVEL 
JUNTA CABECOTE(ESP=1,5 
CENTRAL ELETR.SUSP.PNE 
ANEL DE VEDACAO 
ANEL CAMISA-BORRACHA 
MOTOR COMPLETO 
MOTOR COMPL.EURO2-TRAK 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2303,37 
2376,48 
2376,48 
597,07 
1637,06 
29,83 
574,12 
121,59 
3,81 
8,94 
8,94 
15,26 
243,57 
147,56 
63,88 
31,00 
97,27 
5464,12 
5706,66 
2006,78 
42,49 
106,11 
436,65 
54,74 
1591,13 
3,99 
4,37 
42,60 
160,64 
49,87 
2,00 
6,34 
89,49 
189,79 
242,43 
5,30 
96,07 
609,84 
609,84 
609,84 
405,25 
3518,73 
131,96 
390,59 
404,10 
59,67 
2461,38 
13,79 
1481,23 
915,51 
253,83 
837,05 
16,94 
65,05 
0,00 
0,00 

  



99459365 
99459582 
99459739 
99459757 
99459927 
99460197 
99460467 
99460547 
99460557 
99460961 
99460983 
99461190 
99461357 
99461377 
99461409 
99461442 
99461491 
99461497 
99461566 
99461569 
99461570 
99461571 
99461572 
99461573 
99461574 
99461575 
99461576 
99461578 
99461607 
99461715 
99461716 
99461926 
99462066 
99462067 
99462143 
99462224 
99462228 
99462505 
99462519 
99462546 
99463088 
99463137 
99463232 
99463242 
99463243 
99463244 
99463245 
99463248 
99463258 
99463260 
99463289 
99463290 
99463434 
99463435 
99463466 
99463541 

CORRETOR FREIO - ACO 
SUPORTE ALTERN.ALUMINI 
TAMPAO PEDAL FREIO-BOR 
BOMBA D`AGUA - ACO VOL 
TUBO RIGIDO INTRODUCAO 
BUCHA DE BIELA 
NAO BRASIL JUNTA CABEC 
TENSIONADORCORREIAS-AC 
INTERRUPTOR TERMICO 
BICO INJECTOR 
JUNTA CABECOTE(1,4)-AG 
ALTERNADOR 55A - CARGO 
ROLAM.ESFERAS MOTOR-AC 
ESTICADOR CORREIA(MAN) 
VARETA NIVEL OLEO - AC 
PINO CABECOTE - ACO 
TUBO ARREFECIMENTO-BOR 
POLIA ELETROMAGNETICA 
CABO TACOGRAFO DIANTEI 
CABO ELETRICO(L=6500MM 
CABO ELETRICO (L=6000M 
CABO ELETRICO (L=5500M 
CABO ELETRICO (L=5200M 
CABO ELETRICO (L=4900M 
CABO ELETRICO (L=4700M 
CABO ELETRICO (L=4200M 
CABO TRASEIRO TACOGRAF 
CHICOTE TACOGRAFO 
CABO(TRAS)FREIO MAO-AC 
TAMPA TACOGRAFO-PLASTI 
CONECTOR P/CABOS PLAST 
BUCHA ROLAMENTO PEDAL- 
FLANGE CABINE - ACO 
GUARNICAO FLANGE - ESP 
CORREIA ALTERNADOR-BOR 
CORREIA BOMBA D'AGUA-B 
CORREIA TRANSMISSAO C 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
PARAFUSO ACOPLAMENTO-A 
CONECTOR CENTRAL - PLA 
ARVORE DE TRANSM. ANTE 
PRISIONEIRO TURBOCOMPR 
RADIADOR COMPLETO-CURS 
LANTERNA TRAS.DIR.COMP 
LANTERNA TRAS.ESQ.COMP 
LANTERNA COMPL.TRAS.(E 
LANTERNA COMPL.TRAS.(D 
LANTERNA COMPL.TRAS.(E 
CX DIRECAO HIDRAULICA 
CAIXA DIRECAO HIDRAULI 
TUBO COMANDO FREIO - A 
TUBO AR COMPRESSOR BOR 
DISCO EMBREAGEM 17 
DISCO EMBREAGEM 
CHAPA TUBO ESCAPE-AC0 
SUPORTE ESCAPE-ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

272,73 
254,74 
11,65 
798,40 
38,65 
58,66 
593,85 
76,51 
44,73 
116,02 
261,73 
1501,33 
163,77 
73,27 
84,76 
61,81 
16,77 
1977,72 
200,25 
771,84 
678,28 
790,35 
790,56 
418,78 
745,35 
745,27 
761,12 
658,82 
160,16 
20,08 
46,82 
101,86 
10,29 
218,88 
18,48 
21,99 
81,66 
67,66 
6,22 
115,64 
1756,17 
43,33 
5408,44 
270,61 
270,61 
286,34 
286,34 
286,34 
3787,92 
3035,49 
194,05 
194,68 
1505,66 
1505,66 
25,23 
95,18 

  



99463713 
99464346 
99464594 
99464595 
99464832 
99464914 
99465078 
99465312 
99465472 
99465473 
99465715 
99465979 
99466464 
99466601 
99466707 
99466874 
99466887 
99466903 
99466940 
99467040 
99467106 
99467115 
99467117 
99467698 
99467790 
99467792 
99467828 
99467829 
99468026 
99468070 
99468264 
99468534 
99468535 
99468537 
99468538 
99468541 
99468587 
99468631 
99468744 
99468864 
99469013 
99469069 
99469070 
99469096 
99469265 
99469387 
99469388 
99469581 
99469677 
99469896 
99469897 
99469905 
99469924 
99470144 
99470252 
99470318 

SERVO-FREIO(59.12)-COM 
NAO BRASIL - BALANCIM 
INTERRUPTOR BLINK-CODE 
INTERRUPT FREIO 
TUBO FLEXIVEL-BORRACH/ 
SUPORTE ALAVANCA-PLAST 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
PARABRISA CABINE - VID 
PINCA FREIO(DIA/ESQ)AC 
PINCA FREIO(DIA/DIR)-A 
JUNTA CABECOTE - COBRE 
REVESTIMENTO CAPO-PLAS 
ABRACADEIRA FIX. - ACO 
COMPRESSOR AR CONDICIO 
ALAVANCA MACACO - ACO 
MANCAL EIXO BALANCINS 
EIXO BALANCINS MOTOR-A 
CABECOTE(E2)MOTOR-FERR 
JUNTA TUBO ARREFECIMEN 
CONEXAO PNEUMATICA-ACO 
BLOCO MOTOR COM CAMISA 
CAMISA CILINDRO STD - 
CAMISA CILINDRO +0,50- 
REVESTIM.DIANT.-PLASTI 
REVESTIMENT.DIR.-PLAST 
REVESTIMENT.ESQ.-PLAST 
PARA-SOL DIREITO - ESP 
PARA-SOL ESQUERDO-ESPU 
TAMPAO CABINE - PLASTI 
PARA-SOL CENTRAL - ESP 
SENSOR AGUA FILTRO DIE 
NAO BRASIL-CAMISA MOTO 
CAMISA CILINDRO 
CABECOTE(E1)MOTOR-FERR 
CAMISA CILINDRO 
CAMISA CILINDRO 
SUPORTE COIFA ALAVAN.- 
SUPORTE PARA-LAMA - AC 
RETENTOR(TRAS)MOTOR-AC 
COLETOR ESCAPE-ACO 
POLIA 
CAMISA CILINDRO +0,25- 
CAMISA CILINDRO +0,5-A 
POLIA EIXO VIRABREQUIM 
RETENTOR ARVORE MANIVE 
SUPORTE P.CHOQUE DIR.A 
SUPORTE P.CHOQUE(ESQ)- 
REVESTIME.PAINEL-PLAST 
ESTICADOR CORREIAS 
SUPORTE MOTOR-ACO 
SENSOR PRESSAO OLEO (P 
FECHO PORTA-LUVA-PLAST 
AMORTECEDOR(TRAS)CABIN 
TAMPA PORTA-LUVA-COMPL 
SUPORTE BOMBA DIRECAO- 
EIXO BOMBA DIRECAO - A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2000,12 
497,18 
94,31 
104,20 
194,67 
9,02 
425,05 
728,31 
1781,84 
1781,84 
474,66 
661,07 
129,54 
3564,66 
30,57 
112,58 
292,38 
7608,15 
8,99 
49,34 
21679,23 
568,06 
848,10 
981,16 
48,59 
52,35 
98,83 
96,00 
3,10 
99,32 
145,50 
371,41 
371,41 
6015,95 
426,43 
460,84 
4,64 
300,93 
136,78 
1145,12 
253,53 
643,44 
632,76 
499,93 
49,38 
89,79 
89,79 
128,90 
214,39 
57,76 
677,27 
97,93 
802,03 
519,45 
243,70 
403,92 

  



99470360 
99470366 
99470460 
99470872 
99470999 
99471019 
99471458 
99471873 
99471892 
99471918 
99471988 
99472145 
99472147 
99472249 
99472558 
99472860 
99472912 
99473121 
99473468 
99473771 
99473772 
99473773 
99473799 
99474161 
99474208 
99474279 
99474280 
99474281 
99474631 
99474638 
99474644 
99474647 
99474655 
99474657 
99475036 
99475037 
99475149 
99475581 
99475753 
99475979 
99476239 
99476267 
99476268 
99476425 
99476777 
99476778 
99477104 
99477111 
99477116 
99477119 
99477121 
99477122 
99477139 
99477376 
99477859 
99477860 

TUBULACAO OLEO - ACO 
TUBO - BORRACHA 
PAINEL CINZA ESCURO-PL 
DISCO EMBREAGEM DAILY 
TUBO ALIM.OLEO MOTOR-P 
TUBO HASTE NIVEL OLEO 
CONSOLE RADIO - PLASTI 
CONSOLE CAPO-PLASTIC 
PORCA COMANDO COMPRESS 
COMPRESSOR AR - CURSOR 
REVESTIMENTO(DIANT)-PL 
REVESTIMENTO(DIANT)PLA 
REVESTIMENTO(DIANT)-PL 
REVESTIM.DIANT.-PLASTI 
REVESTIMENTO PAINEL-PL 
EIXO CARDAN(FIXO)COMP. 
PARAFUSO FIX.TETO - AC 
EIXO CARDANCOMPLETO-AC 
ALTERNADOR 90A-DAILY 
JG.CASQUILHO (STD) - A 
JG CASQUILHOS +0,254 - 
JG CASQUILHOS +0,508 - 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
PARAF.SUPORTE ALTERNAD 
JUNTA CABECOTE AGLOMER 
CASQUILHO BIELA(STD)-A 
JG CASQUI.BIEL.+0,254 
JG CASQUIL.BIEL.+0,50 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
AMORTECEDOR 
AMORTECEDOR 
AMORTECEDOR 
AMORTECEDOR 
AMORTECEDOR DIANTEIRO 
TUBO RESPIRO MOTOR - A 
TUBO RESPIRO MOTOR - A 
TAMPA SIST.LUBRIFIC. - 
VOLANTE MOTOR CURSOR 1 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
JUNTA TUBO OLEO TURBO 
COMPRESSOR DE AR 
TRINCO PORTA DIREITA-A 
TRINCO PORTA ESQUERDA- 
RELE TEMPORIZADOR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
PARAFUSO M6X1X80MM - A 
BLOCO MOTOR COM CAMISA 
PISTAO COMPLETO STD -A 
JG JUNTAS REPARO MOTOR 
JG JUNTAS PARCIAL MOTO 
JG REPARO TUBO ALIMENT 
INJETOR OLEO 
GUARNICAO PORTA-BORRAC 
CALOTA RODA(DIANT) 
BOMBA INJETORA 
BOMBA INJETORA DAILY49 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

118,84 
103,69 
2115,64 
575,96 
34,35 
79,80 
120,75 
150,24 
9,86 
5458,96 
129,34 
82,51 
50,54 
202,36 
142,12 
2740,73 
2,27 
6016,78 
1934,84 
252,82 
574,69 
575,86 
283,99 
35,72 
818,07 
32,91 
61,34 
61,34 
930,43 
427,41 
384,25 
371,41 
431,42 
365,44 
125,29 
211,29 
271,95 
1529,50 
395,46 
3,06 
2157,03 
178,21 
178,21 
158,89 
0,73 
3,26 
6253,50 
1078,51 
1220,68 
553,17 
90,21 
76,41 
235,37 
49,28 
6391,73 
6391,73 

  



99477861 
99478033 
99478226 
99478611 
99478887 
99479094 
99479456 
99479631 
99479713 
99479717 
99479771 
99479773 
99480157 
99480736 
99481455 
99481696 
99481924 
99481953 
99482063 
99482118 
99482119 
99482120 
99482227 
99482251 
99482735 
99483254 
99483335 
99483670 
99483851 
99483920 
99483923 
99483937 
99484055 
99484151 
99484157 
99484163 
99484298 
99484299 
99484322 
99484501 
99484583 
99484635 
99484650 
99484667 
99484672 
99484736 
99484737 
99484738 
99484821 
99484852 
99484854 
99484891 
99484892 
99485103 
99485223 
99485334 

SUPORTE CABINE ESQ.-AC 
PINO ELASTICO D=5X10-A 
DISCO EMBREAGEM - DAIL 
ELETROVALVULA FREIO MO 
TUBO ARREFECIMENTO MOT 
VENTOINHA COMPLETA - A 
TAMPA COMANDO EMBREA.A 
PRESSOSTATO OLEO - CUR 
LANTERNA TETO (LUZ FIX 
LANTERNA POSICAO TETO 
ABRACADEIRA ESCAPE - A 
SEMI-ABRACADEIRA DE AC 
VALVULA PROTECAO 4 VIA 
TENCIONADOR CORREIAS-A 
EIXO COMANDO VALV./ACO 
PARAFUSO M12X1,5X177-A 
COXIM MOTOR - BORRACHA 
TUBO ANTERIOR ESCAPE-A 
SUPORTE(DIR)MOTOR - FE 
JOGO ANEIS PISTAO STD 
JOGO ANEIS PISTAO + 0. 
PISTAO COMPLETO +0.4 - 
PARAFUSO M10X1,25X30-A 
BOMBA DE OLEO - CURSOR 
TUB.SIST.ARREFEC.ACO 
BOMBA ALTA PRESSAO-INJ 
ENGRENAGEM B.INJETORA- 
SUPORTE ESTICADOR - AC 
PARAFUSO M8X35MM - ACO 
SERVO-FREIOCOMPLETO 
SERVO FREIO 
BOMBA D`AGUA - CURSOR 
REDUTOR DE TENSAO 24/1 
TRAILER HITCH 
BOIA NIVEL COMBUSTIVEL 
BOIA NIVEL COMBUSTIVEL 
ESPACADOR MOTOR ACO 
ESPACADOR MOTOR ACO 
VALVULA DESCARGA D`AGU 
CABECOTE MOTOR/ACO-CUR 
SUPORTE CABINE - ACO 
AMORTECEDOR TRASEIRO 
MOTOR .12V REGULA.FARO 
INTERRUPTOR PRESSAO OL 
RESERVATORIO AR - ACO 
CENTRAL ELECTRONICA 
CENTRAL ELETRONICA PAI 
CENTRAL ELECTRONIC 
TUBO ARREFECIMENTO - A 
PORCA COMANDO PNEUM.AC 
PORCA COMANDO PNEUMAT. 
PUXADOR ESQUERDO-PLAST 
PUXADOR DIREITO-PLASTI 
EXTENSOR VALVULA BORRA 
PARAFUSO M6X70MM - ACO 
MOTOR ELEVADOR PORTA 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

602,30 
0,31 
555,18 
655,09 
342,16 
5291,08 
7,10 
554,84 
40,66 
71,11 
18,23 
20,01 
634,11 
151,92 
7176,13 
21,07 
799,30 
1252,82 
485,79 
265,75 
327,16 
1005,08 
36,74 
1005,76 
36,11 
4361,80 
450,71 
185,53 
1,84 
1962,60 
2087,91 
1373,67 
825,60 
3567,60 
322,80 
450,31 
127,72 
128,51 
52,35 
19082,89 
450,19 
451,86 
284,10 
608,50 
509,47 
432,74 
514,02 
314,70 
300,44 
10,13 
10,02 
130,99 
103,76 
23,54 
2,21 
458,86 

  



99485336 
99485338 
99485339 
99485357 
99485358 
99486342 
99486343 
99486699 
99486700 
99486858 
99486918 
99487209 
99487780 
99487781 
99487795 
99488068 
99488291 
99488483 
99489018 
99489019 
99489020 
99489022 
99489194 
99489567 
99800146 
99800177 
99805621 
99805622 
99808170 
9980856 
9981636 
9982510 
9982523 
9982640 
9982649 
9982732 
9982758 
9982759 
9982775 
9982776 
9982789 
9982791 
9982835 
9982839 
9982841 
9982842 
9982859 
9982875 
9982880 
9982960 
9982961 
9982964 
9982965 
9983247 
9983248 
9983670 

MOTOR LEVANTAMENTO VID 
MOTOR ACIONAMEN.VIDRO- 
MOTOR ACIONAMEN.VIDRO- 
MAQ.ACION.VID.C/MOTOR- 
MAQ.ACION.VID.C/MOTOR- 
PORCA M8X1,25 - ACO 
PORCA M8X1,25MM - ACO 
FAROL COMPLETO DIREITO 
FAROL COMPLETO ESQUERD 
TUBO OLEO MOTOR - ACO 
MOTOR REGULAGEM FAROL 
VISCOSO VENTOINHA-ALUM 
JG ELEVADORES VIDRO DI 
JG ELEVADORES VIDROS E 
DISPOSITIVO COMANDO 
TUBO OLEO - ACO 
SUPORTE FILTRO OLEO - 
JUNTA CARTER - AGLOMER 
ANEL VEDACAO D=12MM 
ANEL VEDACAO SENSOR 
ANEL VEDACAO TUBO 
ANEL VEDACAO(D22)BUJAO 
TERMOSTATO ESPEC-SERVI 
TAMPA RESERVATORIO AGU 
JG PEDAIS FREIO/EMBREA 
JG PEDAIS FREIO/EMBREA 
ESTRIBO(DIR)CABINE-PLA 
ESTRIBO(ESQ)CABINE-PLA 
TAMPA(DIA)CX.CAMBIO-AL 
BUCHA AMORTECEDOR DIAN 
CONEXAO 
SEDE VALVULA PNEUMATIC 
CORPO VALVULA - ACO 
ARRUELA LISA - ACO 
CABECA COMPRES. 
PARAFUSO REGUL.INJEC.A 
ARRUELA LISA - ACO 
BUCHA BOMBA INJETORA-A 
CONJUNTO ESPACADORES - 
CONJUNTO ESPACADORES-A 
PRATO REGULAGEM DE VAL 
JG ESPACADOES - ACO 
TAMPA BOMBA DIESEL-ALU 
ENGRENAGEM B.INJETORA- 
NAO BRASIL - JG REPARO 
JG.REPARO BOMBA INJETO 
CALCO REGULAGEM 0,45-A 
CALCO REGULAGEM 1,25-A 
CALCO REGULAGEM 1,50- 
PINO*CILINDRICO INJET. 
ARRUELA PRATO - ACO 
CONEXAO M6 - ACO 
MOLA BICO INJETOR - AC 
PISTAO VALVULA FREIO-A 
PISTAO VALVULA FREIO-A 
PARAFUSO REGUL.INJEC.A 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

330,00 
496,94 
496,94 
634,11 
634,11 
0,99 
1,47 
591,31 
591,31 
146,51 
484,69 
3061,48 
582,93 
584,17 
530,86 
42,23 
332,82 
76,85 
4,47 
4,26 
4,32 
6,07 
363,23 
46,62 
2474,87 
2566,67 
1143,25 
1143,25 
3285,61 
123,80 
37,77 
105,10 
51,25 
11,78 
1447,56 
4,23 
11,12 
2,35 
72,32 
53,94 
9,68 
239,09 
21,70 
165,49 
48,53 
92,78 
4,69 
8,51 
13,01 
3,81 
12,52 
54,61 
48,85 
728,19 
292,28 
3,81 

  



9984028 
9984260 
9984261 
9984262 
9984266 
9984267 
9984320 
9984325 
9984327 
9984390 
9984391 
9984392 
9984393 
9984394 
9984405 
9984545 
9984890 
9984893 
9985058 
9985203 
9985204 
9985208 
9985221 
9985454 
9985629 
9985675 
9985792 
9985936 
9986771 
9986778 
9986779 
9986798 
9987737 
9987775 
9987809 
9987871 
9988111 
9988131 
9989841 
9989960 
99901BT1 
99902CD1 
99902EC1 
99902F1 
99902F3 
99902F4 
99902F6 
99902F8 
99921CH1 
99931444 
99935992 
99935993 
99935994 
99961514 
99961515 
99964886 

CANCEL-PINO BICO INJET 
PORCA EIXO CARDAN - AC 
MANCAL CARDAN-ACO 
ANEL 
ACOPLAMENTO CARDAN-PLA 
ANEL ACOPLAM.CARDAN-AC 
ARRUELA CX CAMBIO - AC 
PARAFU CABECA SEXTAV 
BUJAO M22X1,5MM - ACO 
ARRUELA 
MOLA 
BUCHA 
PINO ALASTICO 
ARRUELA 
TAMPA 
BUCHA ELASTICA - PLAST 
SUP.DO MOT. PARTID 
EIXO MOTOR PARTIDA ACO 
ARVORE DO CAMBIO 
GUARNIC PLANA CAMBIO 
ARRUELA 
RETENTOR 
CONEXAO JOELHO 
ROLAMENTO CAMBIO 
BUJAO DO CARTER 
TAMPA TRASEIRA CAIXA-A 
ELEM. FILTRO DE AR 
PARAFU CABECA SEXTAV 
GUIA DA MOLA 
MOLA 
MOLA VALVULA FREIO - A 
PRATO VALVULA FREIO - 
ANEL ELASTICO 35X1,5-A 
RETENTOR 
CALCO DE REGULAGEM 
FLANGE ACOPLAMENTO 
RETENTOR D=24X29-BORRA 
BUJÃO ROSCADO 
PINO 
JG REPARO CORRETOR FRE 
BOTTON (BT1) 
COMPARATIVO DAILY 
COMPARATIVO EURO CARGO 
FOLHETO EURO CARGO 160E21 
FOLHETO EUROTECH 450E37 
FOLHETO EUROTRAKKER 450E37 
FOLHETO DAILY FURGAO 4912 
FOLHETO DAILY FURGAO 35.10 
CHAVEIRO PNEU 
SUPORTE PEDAIS-ACO/ALU 
REVESTIMENTO RODA DIR. 
VAO PORTA ESQUERDA CAB 
PAINEL TRASEIRO - ACO 
ESTRUT.PT.DIR.DLY-ACO 
ESTRUT.PTA.ESQ.DLY-ACO 
CUBO RODA DIANT-ACO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,39 
57,32 
0,00 
16,30 
4,89 
16,72 
0,63 
1,66 
38,88 
62,47 
14,95 
80,40 
2,05 
50,87 
285,03 
6,58 
651,37 
236,05 
545,84 
7,80 
1,71 
1,08 
41,37 
434,56 
14,53 
32,02 
1212,56 
15,05 
4,45 
5,61 
46,45 
22,96 
4,50 
5,24 
6,55 
825,65 
6,95 
3,57 
82,26 
863,43 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
2118,05 
1152,07 
1153,15 
1550,26 
2540,09 
2540,53 
2086,58 

  



AC0001 
D3510CC33 
D4912CC36 
DAILY4912 
ESPATULA PL 
EURO150E18 
EUROTECH450E37 
EUROTRAKKER450 
GB35253 
GF28 
K001 
MDSK45 
OF10 
OF1024 
OF103 
OF11 
OF12 
OF13 
OF1300720080 
OF1307121080 
OF1323588080 
OF1328815080 
OF1332300080 
OF1334894080 
OF1337057080 
OF1339465080 
OF1339467080 
OF14145090 
OF15 
OF16 
OF17 
OF17095104 
OF17289681 
OF18 
OF19 
OF2 
OF20 
OF2039 
OF21 
OF22 
OF23 
OF24 
OF25 
OF26 
OF27 
OF28 
OF29 
OF2980534 
OF3 
OF30 
OF31 
OF32 
OF33 
OF35 
OF36 
OF37 

CALHA VIDRO 
DAILY 35.10 CC - 3300 
DAILY 49.12 CC 3600 
DAILY 49.12 F - 3950 
OF581 
EUROCARGO 150 E 18 
EUROTECH 450 E 37T - TB 
EUROTRAKKER 450 E 37 HT - TA 
TRAVA PORCA BENDIX 
LENTE LANT. SUP. FURG. TRANS. 
KIT DIVERSOS 
JOGO DE ESCOVA 
JUNTA 
PNEU 195/75R16 
LAMPADA 24V UNIVERSAL 
BUCHA 
TUBO PLASTICO 
PORCA 
BATENTE BORRACHA 
MANGUEIRA 
BATENTE BORRACHA 
PALHETA LIMPADOR 
AMORTECEDOR 
AMORTECEDOR 
FILTRO DE AR DUCATO 
BRAÇO OSCILANTE 
BRAÇO OSCILANTE 
LAMPADA FAROL C. CL 
BUJAO 
NIPEL 
NIPEL-V 
ARRUELA LIZA 10X66.0 
GUARNIÇÃO 
ANEL *O* 
TERMINAL 
W-140-M OLEO PARA DIFERENCIAL 
ALOJAMENTO DO SOQUETE 
INVERSOR P/ LAMPADA 
ISOLADOR 
VALVULA SOLENOIDE 
GI-A OLEO HIDRAULICO 
VERMELHO CHASSIS 
BRANCO IVECO IC-SM-0200 
THINNER 2154 
CATALIZADOR ESMALTE PU 
BIANCO IC. 
CATALIZADOR PU-PPG 
TUBO 
ZC-90-Y OLEO P/CAIXA DAILY/TEC 
THINNER ACABAMENTO PPG 
QUEROZENE 
TOP 4 ËLEO DE FREIO/EMBREAGEM 
AMBRA BRAKE LHM 
BATERIA 100 AMP CAR 
FIATUNOMILLE EX 
FIATPALIOEX 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

61,60 
0,00 
0,00 
0,00 
1,68 
0,00 
0,00 
0,00 
0,78 
1,68 
232,96 
21,17 
0,35 
828,80 
1,30 
0,74 
2,80 
0,53 
9,78 
249,96 
30,41 
44,84 
213,02 
680,67 
67,00 
797,03 
797,03 
47,04 
3,92 
5,60 
11,76 
0,07 
11,72 
0,16 
1,20 
7,28 
0,45 
75,21 
10,19 
132,16 
21,39 
48,16 
57,12 
13,44 
19,04 
60,70 
70,56 
214,82 
0,00 
13,44 
0,00 
11,76 
42,00 
570,47 
0,00 
0,00 

  



OF38 
OF39 
OF40 
OF41 
OF4164 
OF42 
OF42530258 
OF42530269 
OF42531158 
OF42531160 
OF43 
OF44 
OF45 
OF46 
OF47 
OF48 
OF49 
OF5 
OF50 
OF500371281 
OF51 
OF52 
OF54 
OF5599 
OF57 
OF581 
OF59 
OF6 
OF6041 
OF61 
OF63 
OF65 
OF66 
OF67 
OF68 
OF69 
OF7 
OF70 
OF7079345 
OF7084897 
OF71 
OF7148001 
OF7149842 
OF7149847 
OF72 
OF73 
OF74 
OF75 
OF77 
OF771326 
OF78 
OF79 
OF79071397 
OF7982000 
OF81 
OF82 

CAÇAMBA BASCULANTE 
SKYRITZ-10L 
ZC-90-Y 
TUTELA TOP 3/S 
INTERRUPTOR 
CARROCERIA MADEIRA 
REPARO 
RETENTOR 
VALVULA ELETROMAGNETICA 
BOMBA ALIMENTADORA 
AGUA DESTILADA 
CINTA BORRACHA 
CALAFETADOR SILOC 
COLA PARA-BRISA SILOC 
FITA P/EMBRULHO 
TERMINAL BATERIA CABO 1/2 
TERMINAL LATAO 
MR-3 
CONTEINER 
KIT PLATO/DISCO EMBREA 
BONE AM EM BRIM 
RD REL NKS GL 323 
LIQUIDIFICADOR SIELD. 
ALAVANCA BANCO 
JOGO DE CINCO MARIAS 
ESPATULA PL 
JOGO RESTA HUM 
PARAFLU ECOTECH 
JG. PASTILHAS DE FREIO 
MONTANHA RUSSA PEQ. 
JOGO DA MEMORIA 
UNIAO 6MM 
PORCA 6MM 
LUVA 6MM 
INCERT AF 6MM 
UNIAO 8MM 
TUTELA MR 2 
PORCA 8MM 
OLEO VS 
FAROL SEM LAMPA 
LUVA 8MM 
TANQUE COMBUSTIVEIS 
CORPO ACOPLAMENTO 
ANEL 
INCERT 5/16 
ABRAÇADEIRA ZM 9MM 
ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 
TRAVA PARAFUSO EQUIV.271 
FITA CREPP 
ARRUELA 
RETENTOR RODA TRAZ.EUROCARGO 1 
COLA SILICONE 
ARRUELA LIZA 16,3X12 
ARRUELA 
TERMINAL 
SILASTIC 50GRS PRETO 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

0,00 
0,00 
7,28 
5,60 
61,91 
0,00 
59,14 
7,39 
74,88 
102,79 
1,68 
7,28 
28,00 
28,00 
0,00 
5,23 
5,04 
5,49 
0,00 
3768,97 
0,00 
0,00 
0,00 
59,58 
0,00 
1,68 
0,00 
16,24 
184,80 
0,00 
0,00 
1,68 
0,67 
0,11 
0,56 
2,30 
5,49 
2,13 
13,44 
341,33 
0,48 
1456,00 
188,16 
76,05 
0,67 
0,80 
0,20 
0,00 
5,88 
0,07 
100,80 
7,28 
0,35 
59,58 
0,84 
8,40 

  



 

OF83 
OF8365427 
OF84 
OF85 
OF86 
OF88 
OF89 
OF90 
OF93155644 
OF93155977 
OF93191686 
OF93194321 
OF93828088 
OF98420741 
OF9931723 
OF99460961 
OF9949054 
R20 
S500940129 
1026 
OF504051330 
OF7340 
11058 
1235 
1236 
127 
14 
162 
169 
18 
182 
281 
300 
356 
43 
51 
73 
74 
85 
88 
GF110 
OF108 
OF109 
OF110 
OF14 
OF1634 
OF3486 
OF76 

TRAVA ROSCA 275 10 GR 
VALVULA - 4 VIAS 
ELIMINA JUNTA LOCTETI 
ABRAÇADEIRA NYLON 
GRAXA ALFA 2K 
SAE 40 PLUS ËLEO CAIXA - CARGO 
PARAFUSO SUPORTE MOTOR 
TUBO DE COLA 
BUJAO 
CAPA 
PARAFUSO 
CARCAÃA 
RADIADOR DE AGUA 
BICO INJETOR EURO CARGO 
 ANEL SEGURANÃA 
BICO INJETOR 
PORTA ESCOVA 
PNEU 1000 R20 EUROCARGO 
SUBST. 1 AMORTEC.PONTE TRASEIR 
PENEU 295 / 80 R 225 EUROTECH 
PNEU 225/75 R16 
PNEU 295/80 R227 
KIT PINTURA 
TRAKKER 
DAILY 4X4 
THINNER LIMPEZA 
ANEL -O 
 SOQUTE ADAPTÃO 
CERA GRAND PRIX TRADICIONAL 
ANEL *O* 
SOLUÇÃO DESENGRAXANTE 
TERMINAL 
AZUL PANTONE 300C 
VERDE PANTONI 356 C 
AGUA DESTILADA 
CATALIZADOR 
ABRAÇADEIRA ZM 9MM 
ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 
ABRAÇADEIRA NYLON 
TINTA BLUE PEPSI 
LANTERNA UNIVERSAL 
LATA 
ENDURECEDOR 
LO BRANCO 
ANEL -O 
PRIMMER TRANSP. 
PRIMER PREMIA 
FITA AUTO CREPE 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

26,32 
356,61 
121,52 
0,39 
2,24 
8,64 
5,04 
39,20 
40,32 
1,68 
12,88 
504,00 
952,00 
79,52 
5,96 
263,20 
510,92 
878,08 
0,00 
2195,20 
962,32 
2856,00 
786,63 
0,00 
0,00 
7,28 
1,90 
1,68 
13,44 
0,16 
7,22 
3,42 
58,80 
75,26 
1,68 
58,24 
0,80 
0,20 
0,39 
140,00 
6,97 
7,84 
100,80 
560,00 
1,90 
193,96 
98,49 
8,95 

  


